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Baustellenübersicht: 
Bauarbeiten mit Auswirkung auf den Zugverkehr

START ENDE STRECKENABSCHNITT

07.01.2026 30.01.2026 Bauarbeiten zwischen Innsbruck Hbf. - Hall in Tirol Bhf.

08.02.2026 03.05.2026 Bauarbeiten zwischen Rankweil Bhf. - Götzis Bhf.

25.04.2026 26.04.2026 Arlbergsperre: Bauarbeiten zwischen Bludenz Bhf. - Ötztal Bhf.

14.06.2026 14.10.2026
Streckensperre zwischen Feldkirch Bhf. - Buchs Bhf.
Streckensperre am Deutschen Eck

27.07.2026 10.08.2026 Streckensperre zwischen Bludenz Bhf. - Schruns Bhf.

14.10.2026 12.12.2026 Streckensperre am Deutschen Eck

06.11.2026 09.11.2026 Bauarbeiten zwischen Nenzing Bhf. - Frastanz Bhf.

18.11.2026 23.11.2026 Arlbergsperre: Bauarbeiten zwischen Bludenz Bhf. - Ötztal Bhf.

Stand: Oktober 2025
Bitte prüfe vor Reiseantritt deine Verbindung:
oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil

Genauere Informationen über alle aktuellen Baustellen, 
Schienenersatzverkehre und Verkehrsbehinderungen 
im ÖBB Schienennetz unter oebb.at/baustellen
oder QR Code scannen.
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S1 Lindau - Bregenz - Dornbirn - Hohenems -
Götzis - Rankweil - Feldkirch - Bludenz (- Innsbruck - Wien)

Hotline ÖBB +43 51717

Täglich
Lindau-Insel
Lindau-Reutin
Lochau-Hörbranz
Bregenz Hafen
Bregenz  an
Bregenz  ab
Riedenburg
Lauterach
Wolfurt
Schwarzach
Haselstauden
Dornbirn  an
Dornbirn  ab
Dornbirn-Schoren
Hatlerdorf
Hohenems
Altach
Götzis
Klaus
Sulz-Röthis
Rankweil
Feldkirch Amberg
Feldkirch  an
Feldkirch  ab
Frastanz
Schlins-Beschling
Nenzing
Ludesch
Nüziders
Bludenz  an
Bludenz  ab
Langen a.A.
St. Anton a.A.
Landeck-Zams
Imst-Pitztal
Ötztal
Innsbruck Hbf  an
Innsbruck Hbf  ab
Jenbach
Wörgl Hbf
Kufstein
Salzburg Hbf
Linz Hbf
St. Pölten Hbf
Wien Westbahnhof
Wien Meidling
Wien Hbf
Flughafen Wien

4.08
4.11
4.13
4.14
4.16
4.19
4.22
4.25
4.27
4.29
4.30
4.32
4.35
4.39
4.42
4.45
4.48
4.50
4.54
4.57
5.00
5.01
5.05
5.09
5.11
5.15
5.18
5.21

A

4.40

4.49
4.51

5.11
5.13

5.24
5.26

5.59
6.23
6.34
6.45
7.11
7.14
7.29
7.43

9.02
10.15
11.01

11.25
11.32
11.57

A

4.44
4.46
4.49
4.52
4.55
4.57
4.59
5.00
5.02
5.05
5.09
5.12
5.15
5.18
5.20
5.24
5.27
5.30
5.31
5.35
5.39
5.41
5.45
5.48
5.51

5.08
5.11
5.13
5.14
5.16
5.19
5.22
5.25
5.27
5.29
5.30
5.32
5.35
5.39
5.42
5.45
5.48
5.50
5.54
5.57
6.00
6.01
6.05
6.09
6.11
6.15
6.18
6.21

5.37

5.46
5.48

6.08
6.13

6.24
6.26
6.50
7.01
7.25

7.46
8.11
8.16

8.41
8.51

10.03
11.15
12.01

12.25
12.32

5.40
5.43

5.52
5.53

5.59
6.02
6.06

6.17
6.18
6.23

6.32
6.33

7.06
7.30
7.43

8.20
8.26
8.41
8.59
9.09

10.21
11.34
12.24
12.52

5.19
5.24
5.29
5.32
5.34
5.44
5.46
5.49
5.52
5.55
5.57
5.59
6.00
6.02
6.05
6.09
6.12
6.15
6.18
6.20
6.24
6.27
6.30
6.31
6.35
6.39
6.41
6.45
6.48
6.51

5.55
5.59
6.05
6.08
6.10
6.11
6.13

6.20
6.22

6.28

6.32

6.37

6.42
6.44
6.48

6.52

6.59

6.11
6.13
6.14
6.16
6.19
6.22
6.25
6.27
6.29
6.30
6.32
6.35
6.39
6.42
6.45
6.48
6.50
6.54
6.57
7.00
7.01
7.05
7.09
7.11
7.15
7.18
7.21

A

6.25
6.27
6.28
6.31
6.33

6.37

6.40
6.41
6.43

6.49

6.53
6.56

7.00

7.05
7.07
7.12

7.17

7.24

6.39
6.43

6.50
6.52

7.12
7.17

7.28
7.30
7.54

8.25
8.38

9.11
9.14
9.29
9.43

11.02
12.15
13.01

13.25
13.32
13.57

6.21
6.26
6.31
6.34
6.36
6.44
6.46
6.49
6.52
6.55
6.57
6.59
7.00
7.02
7.05
7.09
7.12
7.15
7.18
7.20
7.24
7.27
7.30
7.31
7.35
7.39
7.41
7.45
7.48
7.51

A

7.04
7.06

7.13
7.14
7.16

7.22

7.26
7.29

7.33

7.38
7.39

7.47
7.51

7.55

6.55
6.59
7.05
7.08
7.10
7.11
7.13

7.20
7.22

7.28

7.32

7.37

7.42
7.44
7.48

7.52

7.59

7.11
7.13
7.14
7.16
7.19
7.22
7.25
7.27
7.29
7.30
7.32
7.35
7.39
7.42
7.45
7.48
7.50
7.54
7.57
8.00
8.01
8.05
8.09
8.11
8.15
8.18
8.21

A

7.25
7.27
7.28
7.31
7.33

7.37

7.40
7.41
7.43

7.49

7.53
7.56

8.00

8.05
8.07
8.12

8.17

8.24

7.25
7.29
7.34
7.37
7.39
7.41
7.43

7.50
7.52

7.58

8.02

8.07

8.12
von

Zürich
8.17

8.28
8.30

9.01
9.25

9.46
10.11
10.16

10.41
10.51
12.03
13.15
14.01

14.25
14.32

7.38A
7.41
7.43
7.44
7.46
7.49
7.52
7.55
7.57
7.59
8.00
8.02
8.05
8.09
8.12
8.15
8.18
8.20
8.24
8.27
8.30
8.31
8.35
8.39
8.41
8.45
8.48
8.51

7.56
8.00
8.05

8.10
8.11
8.13

8.20
8.22

8.28

8.32

8.37

8.42
8.44
8.48

8.52

8.59

8.11
8.13
8.14
8.16
8.19
8.22
8.25
8.27
8.29
8.30
8.32
8.35
8.39
8.42
8.45
8.48
8.50
8.54
8.57
9.00
9.01
9.05
9.09
9.11
9.15
9.18
9.21

A Montag bis Freitag (wenn Werktag)

Aufgrund von Bauarbeiten und  Verkehrsbehinderungen im ÖBB Schienennetz kann es zu Fahrplanänderungen kommen.
Bitte prüfe vor Reiseantritt deine Verbindung: oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil

ACHTUNGFahrplan nur bis 
13.06.2026 gültig
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S1 Lindau - Bregenz - Dornbirn - Hohenems -
Götzis - Rankweil - Feldkirch - Bludenz (- Innsbruck - Wien)

Hotline ÖBB +43 51717

Täglich
Lindau-Insel
Lindau-Reutin
Lochau-Hörbranz
Bregenz Hafen
Bregenz  an
Bregenz  ab
Riedenburg
Lauterach
Wolfurt
Schwarzach
Haselstauden
Dornbirn  an
Dornbirn  ab
Dornbirn-Schoren
Hatlerdorf
Hohenems
Altach
Götzis
Klaus
Sulz-Röthis
Rankweil
Feldkirch Amberg
Feldkirch  an
Feldkirch  ab
Frastanz
Schlins-Beschling
Nenzing
Ludesch
Nüziders
Bludenz  an
Bludenz  ab
Langen a.A.
St. Anton a.A.
Landeck-Zams
Imst-Pitztal
Ötztal
Innsbruck Hbf  an
Innsbruck Hbf  ab
Jenbach
Wörgl Hbf
Kufstein
Salzburg Hbf
Linz Hbf
St. Pölten Hbf
Wien Westbahnhof
Wien Meidling
Wien Hbf
Flughafen Wien

8.40

8.49
8.51

9.12
9.17

9.28
9.30
9.54

10.25
10.38

11.11
11.14
11.29
11.43

13.02
14.15
15.01

15.25
15.32
15.57

8.23
8.27
8.32
8.35
8.37
8.44
8.46
8.49
8.52
8.55
8.57
8.59
9.00
9.02
9.05
9.09
9.12
9.15
9.18
9.20
9.24
9.27
9.30
9.31
9.35
9.39
9.41
9.45
9.48
9.51

8.55
8.59
9.05
9.08
9.10
9.11
9.13

9.20
9.22

9.28

9.32

9.37

9.42
9.44
9.48

9.52

9.59

9.11
9.13
9.14
9.16
9.19
9.22
9.25
9.27
9.29
9.30
9.32
9.35
9.39
9.42
9.45
9.48
9.50
9.54
9.57

10.00
10.01
10.05
10.09
10.11
10.15
10.18
10.21

9.25
9.29
9.34
9.37
9.39
9.41
9.43

9.50
9.52

9.58

10.02

10.07

10.12
von

Zürich
10.17

10.28
10.30

11.01
11.25

11.46
12.11
12.20

12.48
nach
Graz

9.41
9.43
9.44
9.46
9.49
9.52
9.55
9.57
9.59

10.00
10.02
10.05
10.09
10.12
10.15
10.18
10.20
10.24
10.27
10.30
10.31
10.35
10.39
10.41
10.45
10.48
10.51

9.55
9.59

10.05
10.08
10.10
10.11
10.13

10.20
10.22

10.28

10.32

10.37

10.42
10.44
10.48

10.52

10.59

10.11
10.13
10.14
10.16
10.19
10.22
10.25
10.27
10.29
10.30
10.32
10.35
10.39
10.42
10.45
10.48
10.50
10.54
10.57
11.00
11.01
11.05
11.09
11.11
11.15
11.18
11.21

10.40

10.49
10.51

11.12
11.17

11.28
11.30
11.54

12.25
12.38

13.11
13.14
13.29
13.43

15.02
16.15
17.01

17.25
17.32
17.57

10.23
10.27
10.32
10.35
10.37
10.44
10.46
10.49
10.52
10.55
10.57
10.59
11.00
11.02
11.05
11.09
11.12
11.15
11.18
11.20
11.24
11.27
11.30
11.31
11.35
11.39
11.41
11.45
11.48
11.51

10.55
10.59
11.05
11.08
11.10
11.11
11.13

11.20
11.22

11.28

11.32

11.37

11.42
11.44
11.48

11.52

11.59

11.11
11.13
11.14
11.16
11.19
11.22
11.25
11.27
11.29
11.30
11.32
11.35
11.39
11.42
11.45
11.48
11.50
11.54
11.57
12.00
12.01
12.05
12.09
12.11
12.15
12.18
12.21

11.25
11.29
11.34
11.37
11.39
11.41
11.43

11.50
11.52

11.58

12.02

12.07

12.12
von

Zürich
12.17

12.28
12.30

13.01
13.25

13.46
14.11
14.16

14.41
14.51
16.03
17.15
18.01

18.25
18.32

11.41
11.43
11.44
11.46
11.49
11.52
11.55
11.57
11.59
12.00
12.02
12.05
12.09
12.12
12.15
12.18
12.20
12.24
12.27
12.30
12.31
12.35
12.39
12.41
12.45
12.48
12.51

11.55
11.59
12.05
12.08
12.10
12.11
12.13

12.20
12.22

12.28

12.32

12.37

12.42
12.44
12.48

12.52

12.59

12.11
12.13
12.14
12.16
12.19
12.22
12.25
12.27
12.29
12.30
12.32
12.35
12.39
12.42
12.45
12.48
12.50
12.54
12.57
13.00
13.01
13.05
13.09
13.11
13.15
13.18
13.21

A

12.31
12.33
12.34
12.36

12.43
12.44
12.46

12.52

12.56
12.59

13.03

13.08

12.40

12.49
12.51

13.12
13.17

13.28
13.30
13.54

14.25
14.38

15.11
15.14
15.29
15.43

17.02
18.15
19.01

19.25
19.32
19.57

12.23
12.27
12.32
12.35
12.37
12.44
12.46
12.49
12.52
12.55
12.57
12.59
13.00
13.02
13.05
13.09
13.12
13.15
13.18
13.20
13.24
13.27
13.30
13.31
13.35
13.39
13.41
13.45
13.48
13.51

A Montag bis Freitag (wenn Werktag)

ACHTUNGFahrplan nur bis 
13.06.2026 gültig

Aufgrund von Bauarbeiten und  Verkehrsbehinderungen im ÖBB Schienennetz kann es zu Fahrplanänderungen kommen.
Bitte prüfe vor Reiseantritt deine Verbindung: oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil



7

S1 Lindau - Bregenz - Dornbirn - Hohenems -
Götzis - Rankweil - Feldkirch - Bludenz (- Innsbruck - Wien)

Hotline ÖBB +43 51717

Täglich
Lindau-Insel
Lindau-Reutin
Lochau-Hörbranz
Bregenz Hafen
Bregenz  an
Bregenz  ab
Riedenburg
Lauterach
Wolfurt
Schwarzach
Haselstauden
Dornbirn  an
Dornbirn  ab
Dornbirn-Schoren
Hatlerdorf
Hohenems
Altach
Götzis
Klaus
Sulz-Röthis
Rankweil
Feldkirch Amberg
Feldkirch  an
Feldkirch  ab
Frastanz
Schlins-Beschling
Nenzing
Ludesch
Nüziders
Bludenz  an
Bludenz  ab
Langen a.A.
St. Anton a.A.
Landeck-Zams
Imst-Pitztal
Ötztal
Innsbruck Hbf  an
Innsbruck Hbf  ab
Jenbach
Wörgl Hbf
Kufstein
Salzburg Hbf
Linz Hbf
St. Pölten Hbf
Wien Westbahnhof
Wien Meidling
Wien Hbf
Flughafen Wien

12.55
12.59
13.05
13.08
13.10
13.11
13.13

13.20
13.22

13.28

13.32

13.37

13.42
13.44
13.48

13.52

13.59

13.11
13.13
13.14
13.16
13.19
13.22
13.25
13.27
13.29
13.30
13.32
13.35
13.39
13.42
13.45
13.48
13.50
13.54
13.57
14.00
14.01
14.05
14.09
14.11
14.15
14.18
14.21

13.25
13.29
13.34
13.37
13.39
13.41
13.43

13.50
13.52

13.58

14.02

14.07

14.12
von 

Zürich
14.17

14.28
14.30

15.01
15.25

15.46
16.11
16.16

16.41
16.51
18.03
19.15
20.01

20.25
20.32

13.41
13.43
13.44
13.46
13.49
13.52
13.55
13.57
13.59
14.00
14.02
14.05
14.09
14.12
14.15
14.18
14.20
14.24
14.27
14.30
14.31
14.35
14.39
14.41
14.45
14.48
14.51

13.55
13.59
14.05
14.08
14.10
14.11
14.13

14.20
14.22

14.28

14.32

14.37

14.42
14.44
14.48

14.52

14.59

14.11
14.13
14.14
14.16
14.19
14.22
14.25
14.27
14.29
14.30
14.32
14.35
14.39
14.42
14.45
14.48
14.50
14.54
14.57
15.00
15.01
15.05
15.09
15.11
15.15
15.18
15.21

14.40

14.49
14.51

15.12
15.17

15.28
15.30
15.54

16.25
16.38

17.11
17.14
17.29
17.43

19.02
20.15
21.01

21.25
21.32

14.23
14.27
14.32
14.35
14.37
14.44
14.46
14.49
14.52
14.55
14.57
14.59
15.00
15.02
15.05
15.09
15.12
15.15
15.18
15.20
15.24
15.27
15.30
15.31
15.35
15.39
15.41
15.45
15.48
15.51

14.55
14.59
15.05
15.08
15.10
15.11
15.13

15.20
15.22

15.28

15.32

15.37

15.42
15.44
15.48

15.52

15.59

15.11
15.13
15.14
15.16
15.19
15.22
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.35
15.39
15.42
15.45
15.48
15.50
15.54
15.57
16.00
16.01
16.05
16.09
16.11
16.15
16.18
16.21

15.21
15.25
15.30
15.33
15.35
15.37
15.39

15.46
15.52

15.58

16.02

16.07

16.12
von

Zürich
16.17

16.28
16.30

17.01
17.25

17.46
18.11
18.16

18.41
18.51
20.03
21.15
22.01

22.25
22.32

15.27
15.32

15.39
15.40
15.43

15.52
15.56

16.02
16.05
16.09

16.16

16.20
16.21
16.26

16.35
16.36

17.08
17.31
17.45

18.20
18.26
18.42
19.01
19.10
20.21
21.34
22.25
22.52

15.41
15.43
15.44
15.46
15.49
15.52
15.55
15.57
15.59
16.00
16.02
16.05
16.09
16.12
16.15
16.18
16.20
16.24
16.27
16.30
16.31
16.35
16.39
16.41
16.45
16.48
16.51

15.56

16.04
16.06

16.15
16.17

16.34
16.37

16.54
16.56
17.25
17.35
18.02

18.39
19.07

16.07
16.09
16.11
16.13

16.20
16.22

16.28

16.32

16.37

16.42
16.44
16.48

16.52

16.59

15.57
16.02
16.08
16.11
16.13
16.14
16.16
16.19
16.22
16.25
16.27
16.29
16.30
16.32
16.35
16.39
16.42
16.45
16.48
16.50
16.54
16.57
17.00
17.01
17.05
17.09
17.11
17.15
17.18
17.21

A

16.31
16.33
16.34
16.36

16.43
16.44
16.46

16.52

16.56
16.59

17.03

17.08
17.09
17.13

17.18

17.24

16.40

16.49
16.51

17.12
17.17

17.28
17.30
17.54

18.25
18.38

19.11
19.14
19.29
19.43

21.04
22.15
23.01

23.25
23.32

16.23
16.27
16.32
16.35
16.37
16.44
16.46
16.49
16.52
16.55
16.57
16.59
17.00
17.02
17.05
17.09
17.12
17.15
17.18
17.20
17.24
17.27
17.30
17.31
17.35
17.39
17.41
17.45
17.48
17.51

A Montag bis Freitag (wenn Werktag)

ACHTUNGFahrplan nur bis 
13.06.2026 gültig

Aufgrund von Bauarbeiten und  Verkehrsbehinderungen im ÖBB Schienennetz kann es zu Fahrplanänderungen kommen.
Bitte prüfe vor Reiseantritt deine Verbindung: oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil
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S1 Lindau - Bregenz - Dornbirn - Hohenems -
Götzis - Rankweil - Feldkirch - Bludenz (- Innsbruck - Wien)

Hotline ÖBB +43 51717

Täglich
Lindau-Insel
Lindau-Reutin
Lochau-Hörbranz
Bregenz Hafen
Bregenz  an
Bregenz  ab
Riedenburg
Lauterach
Wolfurt
Schwarzach
Haselstauden
Dornbirn  an
Dornbirn  ab
Dornbirn-Schoren
Hatlerdorf
Hohenems
Altach
Götzis
Klaus
Sulz-Röthis
Rankweil
Feldkirch Amberg
Feldkirch  an
Feldkirch  ab
Frastanz
Schlins-Beschling
Nenzing
Ludesch
Nüziders
Bludenz  an
Bludenz  ab
Langen a.A.
St. Anton a.A.
Landeck-Zams
Imst-Pitztal
Ötztal
Innsbruck Hbf  an
Innsbruck Hbf  ab
Jenbach
Wörgl Hbf
Kufstein
Salzburg Hbf
Linz Hbf
St. Pölten Hbf
Wien Westbahnhof
Wien Meidling
Wien Hbf
Flughafen Wien

A

17.04
17.06

17.13
17.14
17.16

17.22

17.26
17.29

17.33

17.38

16.55
16.59
17.05
17.08
17.10
17.11
17.13

17.20
17.22

17.28

17.32

17.37

17.42
17.44
17.48

17.52
17.56
17.59
18.02

17.11
17.13
17.14
17.16
17.19
17.22
17.25
17.27
17.29
17.30
17.32
17.35
17.39
17.42
17.45
17.48
17.50
17.54
17.57
18.00
18.01
18.05
18.09
18.11
18.15
18.18
18.21

17.25
17.29
17.34
17.37
17.39
17.41
17.43

17.50
17.52

17.58

18.02

18.07

18.12
von

Zürich
18.19

18.30
18.32

19.25

19.46
20.11
20.16

20.41
20.51
22.05
23.18

0.04

0.28
0.35

17.41
17.43
17.44
17.46
17.49
17.52
17.55
17.57
17.59
18.00
18.02
18.05
18.09
18.12
18.15
18.18
18.20
18.24
18.27
18.30
18.31
18.35
18.39
18.41
18.45
18.48
18.51

17.55
17.59
18.05
18.08
18.10
18.11
18.13

18.20
18.22

18.28

18.32

18.37

18.42
18.44
18.48

18.52

18.59

18.11
18.13
18.14
18.16
18.19
18.22
18.25
18.27
18.29
18.30
18.32
18.35
18.39
18.42
18.45
18.48
18.50
18.54
18.57
19.00
19.01
19.05
19.09
19.11
19.15
19.18
19.21

18.40

18.49
18.51

19.12
19.17

19.28
19.30
19.54

20.25
20.38
20.49
21.14

18.23
18.27
18.32
18.35
18.37
18.44
18.46
18.49
18.52
18.55
18.57
18.59
19.00
19.02
19.05
19.09
19.12
19.15
19.18
19.20
19.24
19.27
19.30
19.31
19.35
19.39
19.41
19.45
19.48
19.51

18.55
18.59
19.05
19.08
19.10
19.11
19.13

19.20
19.22

19.28

19.32

19.37

19.42
19.44
19.48

19.52

19.59

19.11
19.13
19.14
19.16
19.19
19.22
19.25
19.27
19.29
19.30
19.32
19.35
19.39
19.42
19.45
19.48
19.50
19.54
19.57
20.00
20.01
20.05
20.09
20.11
20.15
20.18
20.21

19.25
19.29
19.34
19.37
19.39
19.41
19.43

19.50
19.52

19.58

20.02

20.07

20.12
von

Zürich
20.17

20.28
20.30

21.01
21.25
21.38
21.49
22.14
22.16

22.41
22.51

0.03

19.41
19.43
19.44
19.46
19.49
19.52
19.55
19.57
19.59
20.00
20.02
20.05
20.09
20.12
20.15
20.18
20.20
20.24
20.27
20.30
20.31
20.35
20.39
20.41
20.45
20.48
20.51

19.55
19.59
20.05
20.08
20.10
20.11
20.13

20.20
20.22

20.28

20.32

20.37

20.42
20.44
20.48

20.52

20.59

20.11
20.13
20.14
20.16
20.19
20.22
20.25
20.27
20.29
20.30
20.32
20.35
20.39
20.42
20.45
20.48
20.50
20.54
20.57
21.00
21.01
21.05
21.09
21.11
21.15
21.18
21.21

20.29
20.33
20.38
20.41
20.43
20.44
20.46
20.49
20.52
20.55
20.57
20.59
21.00
21.02
21.05
21.09
21.12
21.15
21.18
21.20
21.24
21.27
21.30
21.31
21.35
21.39
21.41
21.45
21.48
21.51

20.55
20.59
21.05
21.08
21.10
21.11
21.13

21.20
21.22

21.28

21.32

21.37

21.42
21.44
21.48

21.52

21.59

21.11
21.13
21.14
21.16
21.19
21.22
21.25
21.27
21.29
21.30
21.32
21.35
21.39
21.42
21.45
21.48
21.50
21.54
21.57
22.00
22.01
22.05
22.09
22.11
22.15
22.18
22.21

21.40

21.49
21.51

21.58

22.04

22.12

22.16
22.27

22.40
22.42
23.10
23.21
23.47

0.01
0.12
0.39
0.44

5.11
6.36

7.10
7.17

A Montag bis Freitag (wenn Werktag)

ACHTUNGFahrplan nur bis 
13.06.2026 gültig

Aufgrund von Bauarbeiten und  Verkehrsbehinderungen im ÖBB Schienennetz kann es zu Fahrplanänderungen kommen.
Bitte prüfe vor Reiseantritt deine Verbindung: oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil
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S1 Lindau - Bregenz - Dornbirn - Hohenems -
Götzis - Rankweil - Feldkirch - Bludenz (- Innsbruck - Wien)

Hotline ÖBB +43 51717

Täglich
Lindau-Insel
Lindau-Reutin
Lochau-Hörbranz
Bregenz Hafen
Bregenz  an
Bregenz  ab
Riedenburg
Lauterach
Wolfurt
Schwarzach
Haselstauden
Dornbirn  an
Dornbirn  ab
Dornbirn-Schoren
Hatlerdorf
Hohenems
Altach
Götzis
Klaus
Sulz-Röthis
Rankweil
Feldkirch Amberg
Feldkirch  an
Feldkirch  ab
Frastanz
Schlins-Beschling
Nenzing
Ludesch
Nüziders
Bludenz  an
Bludenz  ab
Langen a.A.
St. Anton a.A.
Landeck-Zams
Imst-Pitztal
Ötztal
Innsbruck Hbf  an
Innsbruck Hbf  ab
Jenbach
Wörgl Hbf
Kufstein
Salzburg Hbf
Linz Hbf
St. Pölten Hbf
Wien Westbahnhof
Wien Meidling
Wien Hbf
Flughafen Wien

21.23
21.27
21.32
21.35
21.37
21.44
21.46
21.49
21.52
21.55
21.57
21.59
22.00
22.02
22.05
22.09
22.12
22.15
22.18
22.20
22.24
22.27
22.30
22.31
22.35
22.39
22.41
22.45
22.48
22.51

von
Zürich
22.45

22.58
23.01
23.34
23.44

0.09

0.54
nach
Graz

21.56
22.03
22.08
22.11
22.13
22.14
22.16
22.19
22.22
22.25
22.27
22.29
22.30
22.32
22.35
22.39
22.42
22.45
22.48
22.50
22.54
22.57
23.00
23.01
23.05
23.09
23.11
23.15
23.18
23.21

22.20
22.29
22.34
22.37
22.39
22.41
22.43

22.50
22.52

22.58

23.02

23.07

23.12
23.14
23.18

23.22

23.29

von
Zürich
23.24

23.37
23.40

0.34

1.20
1.28

3.22
5.58
7.10

7.51
7.58

22.41
22.43
22.44
22.46
22.49
22.52
22.55
22.57
22.59
23.00
23.02
23.05
23.09
23.12
23.15
23.18
23.20
23.24
23.27
23.30
23.31
23.35
23.39
23.41
23.45
23.48
23.51

22.56
23.03
23.08
23.11
23.13
23.14
23.16
23.19
23.22
23.25
23.27
23.29
23.30
23.32
23.35
23.39
23.42
23.45
23.48
23.50
23.54
23.57

0.00
0.01
0.05
0.09
0.11
0.15
0.18
0.21

23.27
23.33
23.38
23.41
23.43
23.44
23.46
23.49
23.52
23.55
23.57
23.59

0.00
0.02
0.05
0.09
0.12
0.15
0.18
0.20
0.24
0.27
0.30
0.31
0.35
0.39
0.41
0.45
0.48
0.51

23.59
0.03
0.08
0.11
0.13
0.14
0.16
0.19
0.22
0.25
0.27
0.29
0.30
0.32
0.35
0.39
0.42
0.45
0.48
0.50
0.54
0.57
1.00
1.01
1.05
1.09
1.11
1.15
1.18
1.21

C

1.08
1.11
1.13
1.14
1.16
1.19
1.22
1.25
1.27
1.29
1.30
1.32
1.35
1.39
1.42
1.45
1.48
1.50
1.54
1.57
2.00
2.01
2.05
2.09
2.11
2.15
2.18
2.21

C

2.08
2.11
2.13
2.14
2.16
2.19
2.22
2.25
2.27
2.29
2.30
2.32
2.35
2.39
2.42
2.45
2.48
2.50
2.54
2.57
3.00
3.01
3.05
3.09
3.11
3.15
3.18
3.21

C

3.08
3.11
3.13
3.14
3.16
3.19
3.22
3.25
3.27
3.29
3.30
3.32
3.35
3.39
3.42
3.45
3.48
3.50
3.54
3.57
4.00
4.01
4.05
4.09
4.11
4.15
4.18
4.21

C Samstag, Sonn- und Feiertag

ACHTUNGFahrplan nur bis 
13.06.2026 gültig

Aufgrund von Bauarbeiten und  Verkehrsbehinderungen im ÖBB Schienennetz kann es zu Fahrplanänderungen kommen.
Bitte prüfe vor Reiseantritt deine Verbindung: oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil
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S1 (Wien - Innsbruck -) Bludenz - Feldkirch - Rankweil - Götzis -
Hohenems - Dornbirn - Bregenz - Lindau

Hotline ÖBB +43 51717

Täglich
Flughafen Wien
Wien Hbf
Wien Meidling
Wien Westbahnhof
St. Pölten Hbf
Linz Hbf
Salzburg Hbf
Kufstein
Wörgl Hbf
Jenbach
Innsbruck Hbf  an
Innsbruck Hbf  ab
Ötztal
Imst-Pitztal
Landeck-Zams
St. Anton a.A.
Langen a.A.
Bludenz  an
Bludenz  ab
Nüziders
Ludesch
Nenzing
Schlins-Beschling
Frastanz
Feldkirch  an
Feldkirch  ab
Feldkirch Amberg
Rankweil
Sulz-Röthis
Klaus
Götzis
Altach
Hohenems
Hatlerdorf
Dornbirn-Schoren
Dornbirn  an
Dornbirn  ab
Haselstauden
Schwarzach
Wolfurt
Lauterach
Riedenburg
Bregenz  an
Bregenz  ab
Bregenz Hafen
Lochau-Hörbranz
Lindau-Reutin  an
Lindau-Reutin  ab
Lindau-Insel

4.30A
4.32
4.35
4.38
4.40
4.44
4.47
4.50
4.54
4.56
4.58A
4.59
5.01
5.03
5.06
5.09
5.11
5.14
5.15
5.17
5.20
5.24
5.25
5.29

4.39
4.42
4.45
4.49
4.51
4.55
4.59
5.00
5.02
5.05
5.08
5.10
5.14
5.17
5.20
5.24
5.26
5.28
5.29
5.31
5.33
5.36
5.39
5.41
5.44
5.45
5.47
5.50
5.54
5.55
6.00

A

5.09
5.12
5.15
5.19
5.21
5.25
5.29
5.30
5.32
5.35
5.38
5.40
5.44
5.47
5.50
5.54
5.56
5.58
5.59
6.01
6.03
6.06
6.09
6.11
6.14
6.15
6.17

C

5.30
5.32
5.35
5.38
5.40
5.44
5.47
5.50
5.54
5.56
5.58
5.59
6.01
6.03
6.06
6.09
6.11
6.14
6.15
6.17
6.20
6.24
6.25
6.30

A

5.30

5.36

5.41
5.45
5.47

5.51

5.57

6.02

6.08
6.09

6.15
6.18
6.20
6.22
6.25
6.29
6.30
6.33

5.39
5.42
5.45
5.49
5.51
5.55
5.59
6.00
6.02
6.05
6.08
6.10
6.14
6.17
6.20
6.24
6.26
6.28
6.29
6.31
6.33
6.36
6.39
6.41
6.44
6.45
6.47

6.00

6.06

6.11
6.15
6.17

6.21

6.27

6.32

6.38
6.39

6.45
6.48
6.49
6.51
6.54
6.58
6.59
7.03

6.09
6.12
6.15
6.19
6.21
6.25
6.29
6.30
6.32
6.35
6.38
6.40
6.44
6.47
6.50
6.54
6.56
6.58
6.59
7.01
7.03
7.06
7.09
7.11
7.14
7.15
7.17

21.39
21.47

22.14
23.10

2.30

4.23
4.31

5.18

6.20
6.25

6.37
nach 
Zürich

6.30

6.36

6.41
6.45
6.47

6.51

6.57

7.02

7.08
7.09

7.15
7.18
7.19

7.24
7.28
7.28
7.32

A

6.33
6.36
6.39
6.43
6.45
6.49
6.53
6.54

6.58

7.06

7.12
7.13

7.19
7.22
7.24
7.26
7.29

A

7.07
7.10
7.12
7.16
7.19
7.20
7.21
7.24
7.26
7.28
7.31
7.34
7.36
7.37
7.39

6.39
6.42
6.45
6.49
6.51
6.55
6.59
7.00
7.02
7.05
7.08
7.10
7.14
7.17
7.20
7.24
7.26
7.28
7.29
7.31
7.33
7.36
7.39
7.41
7.44
7.45
7.47
7.50A

A

6.46
6.49
6.51
6.55
6.58
7.02
7.06

A

6.56

7.03

7.08
7.12
7.13

7.18

7.24

7.29

7.35
7.37
7.39

7.45
7.48
7.50
7.52
7.55
7.59
7.59
8.03

C

7.00

7.06

7.11
7.15
7.17

7.21

7.27

7.32

7.38
7.39

7.45
7.48
7.50
7.52
7.55
7.59
7.59
8.03

A

7.00
7.03
7.06

7.16
7.18
7.21
7.23
7.26
7.29
7.33
7.36
7.38
7.42
7.45
7.46
7.47

7.52
7.55
7.57
8.00
8.01
8.03

von
Graz

4.53

5.41
6.09
6.19
7.02
7.06

7.21
nach

Zürich

7.09
7.12
7.15
7.19
7.21
7.25
7.29
7.30
7.32
7.35
7.38
7.40
7.44
7.47
7.50
7.54
7.56
7.58
7.59
8.01
8.03
8.06
8.09
8.11
8.14
8.15
8.17

A

7.24

7.30

7.35
7.39
7.40

7.44

7.30

7.36

7.41
7.45
7.47

7.51

7.57

8.02

8.08
8.09

8.15
8.18
8.19
8.21
8.24
8.28
8.29
8.32

C Samstag, Sonn- und Feiertag A Montag bis Freitag (wenn Werktag)

ACHTUNGFahrplan nur bis 
13.06.2026 gültig

Aufgrund von Bauarbeiten und  Verkehrsbehinderungen im ÖBB Schienennetz kann es zu Fahrplanänderungen kommen.
Bitte prüfe vor Reiseantritt deine Verbindung: oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil
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S1 (Wien - Innsbruck -) Bludenz - Feldkirch - Rankweil - Götzis -
Hohenems - Dornbirn - Bregenz - Lindau

Hotline ÖBB +43 51717

Täglich
Flughafen Wien
Wien Hbf
Wien Meidling
Wien Westbahnhof
St. Pölten Hbf
Linz Hbf
Salzburg Hbf
Kufstein
Wörgl Hbf
Jenbach
Innsbruck Hbf  an
Innsbruck Hbf  ab
Ötztal
Imst-Pitztal
Landeck-Zams
St. Anton a.A.
Langen a.A.
Bludenz  an
Bludenz  ab
Nüziders
Ludesch
Nenzing
Schlins-Beschling
Frastanz
Feldkirch  an
Feldkirch  ab
Feldkirch Amberg
Rankweil
Sulz-Röthis
Klaus
Götzis
Altach
Hohenems
Hatlerdorf
Dornbirn-Schoren
Dornbirn  an
Dornbirn  ab
Haselstauden
Schwarzach
Wolfurt
Lauterach
Riedenburg
Bregenz  an
Bregenz  ab
Bregenz Hafen
Lochau-Hörbranz
Lindau-Reutin
Lindau-Reutin  ab
Lindau-Insel

22.44
22.51

23.23
0.26
1.49

5.05
5.17
5.44
5.55
6.18
6.46
6.57
7.24
7.35

7.48
7.53

7.59

8.07

8.13

8.19
8.21

8.29

7.39
7.42
7.45
7.49
7.51
7.55
7.59
8.00
8.02
8.05
8.08
8.10
8.14
8.17
8.20
8.24
8.26
8.28
8.29
8.31
8.33
8.36
8.39
8.41
8.44
8.45
8.47

8.00

8.06

8.11
8.15
8.17

8.21

8.27

8.32

8.38
8.39

8.45
8.48
8.49
8.51
8.54
8.58
8.59
9.03

8.09
8.12
8.15
8.19
8.21
8.25
8.29
8.30
8.32
8.35
8.38
8.40
8.44
8.47
8.50
8.54
8.56
8.58
8.59
9.01
9.03
9.06
9.09
9.11
9.14
9.20
9.22
9.25
9.29
9.30
9.34

6.44

7.14
7.28
7.52
8.02
8.29
8.31

8.42
8.47

9.07
9.09

9.17

8.39
8.42
8.45
8.49
8.51
8.55
8.59
9.00
9.02
9.05
9.08
9.10
9.14
9.17
9.20
9.24
9.26
9.28
9.29
9.31
9.33
9.36
9.39
9.41
9.44
9.45
9.47

9.00

9.06

9.11
9.15
9.17

9.21

9.27

9.32

9.38
9.39

9.45
9.48
9.49
9.51
9.54
9.58
9.59

10.03

9.09
9.12
9.15
9.19
9.21
9.25
9.29
9.30
9.32
9.35
9.38
9.40
9.44
9.47
9.50
9.54
9.56
9.58
9.59

10.01
10.03
10.06
10.09
10.11
10.14
10.15
10.17

5.56
7.07
7.17

7.44
7.47
8.10

8.31

9.27
9.29

9.40
nach

Zürich
9.47

9.51

9.57

10.02

10.08
10.09

10.15
10.18
10.19
10.21
10.24
10.28
10.29
10.32

9.39
9.42
9.45
9.49
9.51
9.55
9.59

10.00
10.02
10.05
10.08
10.10
10.14
10.17
10.20
10.24
10.26
10.28
10.29
10.31
10.33
10.36
10.39
10.41
10.44
10.45
10.47

10.00

10.06

10.11
10.15
10.17

10.21

10.27

10.32

10.38
10.39

10.45
10.48
10.49
10.51
10.54
10.58
10.59
11.03

10.09
10.12
10.15
10.19
10.21
10.25
10.29
10.30
10.32
10.35
10.38
10.40
10.44
10.47
10.50
10.54
10.56
10.58
10.59
11.01
11.03
11.06
11.09
11.11
11.14
11.20
11.22
11.25
11.29
11.30
11.34

5.30
6.49

8.13
8.27
8.44
8.47

9.17
9.31

10.02
10.29
10.31

10.42
10.47

11.07
11.09

11.17 C

11.40
11.42
11.45
11.49
11.50
11.53

10.39
10.42
10.45
10.49
10.51
10.55
10.59
11.00
11.02
11.05
11.08
11.10
11.14
11.17
11.20
11.24
11.26
11.28
11.29
11.31
11.33
11.36
11.39
11.41
11.44
11.45
11.47

8.52
9.15

9.48
10.20
10.30
11.00
11.02

11.13
11.16

11.20

11.29

11.37
11.39

11.45
11.49
11.51

11.58
nach

Dortmund

11.09
11.12
11.15
11.19
11.21
11.25
11.29
11.30
11.32
11.35
11.38
11.40
11.44
11.47
11.50
11.54
11.56
11.58
11.59
12.01
12.03
12.06
12.09
12.11
12.14
12.15
12.17

5.28
5.33

5.57
6.43
7.53
9.07
9.17

9.44
9.47

10.10

10.31
10.55

11.29
11.31

11.42
nach

Zürich
11.47

11.51

11.57

12.02

12.08
12.09

12.15
12.18
12.19
12.21
12.24
12.28
12.29
12.32

11.39
11.42
11.45
11.49
11.51
11.55
11.59
12.00
12.02
12.05
12.08
12.10
12.14
12.17
12.20
12.24
12.26
12.28
12.29
12.31
12.33
12.36
12.39
12.41
12.44
12.45
12.47

C Samstag, Sonn- und Feiertag

ACHTUNGFahrplan nur bis 
13.06.2026 gültig

Aufgrund von Bauarbeiten und  Verkehrsbehinderungen im ÖBB Schienennetz kann es zu Fahrplanänderungen kommen.
Bitte prüfe vor Reiseantritt deine Verbindung: oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil
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S1 (Wien - Innsbruck -) Bludenz - Feldkirch - Rankweil - Götzis -
Hohenems - Dornbirn - Bregenz - Lindau

Hotline ÖBB +43 51717

Täglich
Flughafen Wien
Wien Hbf
Wien Meidling
Wien Westbahnhof
St. Pölten Hbf
Linz Hbf
Salzburg Hbf
Kufstein
Wörgl Hbf
Jenbach
Innsbruck Hbf  an
Innsbruck Hbf  ab
Ötztal
Imst-Pitztal
Landeck-Zams
St. Anton a.A.
Langen a.A.
Bludenz  an
Bludenz  ab
Nüziders
Ludesch
Nenzing
Schlins-Beschling
Frastanz
Feldkirch  an
Feldkirch  ab
Feldkirch Amberg
Rankweil
Sulz-Röthis
Klaus
Götzis
Altach
Hohenems
Hatlerdorf
Dornbirn-Schoren
Dornbirn  an
Dornbirn  ab
Haselstauden
Schwarzach
Wolfurt
Lauterach
Riedenburg
Bregenz  an
Bregenz  ab
Bregenz Hafen
Lochau-Hörbranz
Lindau-Reutin  an
Lindau-Reutin  ab
Lindau-Insel

12.00

12.06

12.11
12.15
12.17

12.21

12.27

12.32

12.38
12.39

12.45
12.48
12.49
12.51
12.54
12.58
12.59
13.03

12.09
12.12
12.15
12.19
12.21
12.25
12.29
12.30
12.32
12.35
12.38
12.40
12.44
12.47
12.50
12.54
12.56
12.58
12.59
13.01
13.03
13.06
13.09
13.11
13.14
13.20
13.22
13.25
13.29
13.30
13.34

6.28
6.33

6.57
7.43
8.53

10.13
10.27
10.44
10.47

11.17
11.31

12.02
12.29
12.31

12.42
12.47

13.07
13.09

13.17

12.39
12.42
12.45
12.49
12.51
12.55
12.59
13.00
13.02
13.05
13.08
13.10
13.14
13.17
13.20
13.24
13.26
13.28
13.29
13.31
13.33
13.36
13.39
13.41
13.44
13.45
13.47

13.00

13.06

13.11
13.15
13.17

13.21

13.27

13.32

13.38
13.39

13.45
13.48
13.49
13.51
13.54
13.58
13.59
14.03

13.09
13.12
13.15
13.19
13.21
13.25
13.29
13.30
13.32
13.35
13.38
13.40
13.44
13.47
13.50
13.54
13.56
13.58
13.59
14.01
14.03
14.06
14.09
14.11
14.14
14.15
14.17

7.08
7.36
8.26
9.39

10.51
11.01
11.17
11.34
11.40

12.14
12.27
12.49

13.22
13.23

13.32
13.36
13.37

13.43

13.50
13.53
13.56

14.01
14.06

14.15
14.18
14.19

14.26
14.27
14.31

7.18
7.33

7.57
8.43
9.53

11.07
11.17

11.44
11.47
12.10

12.31
12.55

13.29
13.31

13.42
nach

Zürich
13.47

13.51

13.57

14.02

14.09
14.12

14.19
14.22
14.23
14.25
14.28
14.32
14.33
14.36

13.39
13.42
13.45
13.49
13.51
13.55
13.59
14.00
14.02
14.05
14.08
14.10
14.14
14.17
14.20
14.24
14.26
14.28
14.29
14.31
14.33
14.36
14.39
14.41
14.44
14.45
14.47

14.00

14.06

14.11
14.15
14.17

14.21

14.27

14.32

14.38
14.39

14.45
14.48
14.49
14.51
14.54
14.58
14.59
15.03

14.09
14.12
14.15
14.19
14.21
14.25
14.29
14.30
14.32
14.35
14.38
14.40
14.44
14.47
14.50
14.54
14.56
14.58
14.59
15.01
15.03
15.06
15.09
15.11
15.14
15.20
15.22
15.25
15.29
15.30
15.34

8.28
8.33

8.57
9.43

10.53

12.13
12.27
12.44
12.47

13.17
13.31

14.02
14.29
14.31

14.42
14.47

15.07
15.09

15.17

14.39
14.42
14.45
14.49
14.51
14.55
14.59
15.00
15.02
15.05
15.08
15.10
15.14
15.17
15.20
15.24
15.26
15.28
15.29
15.31
15.33
15.36
15.39
15.41
15.44
15.45
15.47

15.00

15.06

15.11
15.15
15.17

15.21

15.27

15.32

15.38
15.39

15.45
15.48
15.49
15.51
15.54
15.58
16.01
16.04

15.09
15.12
15.15
15.19
15.21
15.25
15.29
15.30
15.32
15.35
15.38
15.40
15.44
15.47
15.50
15.54
15.56
15.58
15.59
16.01
16.03
16.06
16.09
16.11
16.14
16.15
16.17

9.18
9.33

9.57
10.43
11.53
13.07
13.17

13.44
13.47
14.10

14.31
14.55

15.29
15.31

15.42
nach

Zürich
15.47

15.51

15.57

16.02

16.08
16.09

16.15
16.18
16.19
16.21
16.24
16.28
16.29
16.32

15.39
15.42
15.45
15.49
15.51
15.55
15.59
16.00
16.02
16.05
16.08
16.10
16.14
16.17
16.20
16.24
16.26
16.28
16.29
16.31
16.33
16.36
16.39
16.41
16.44
16.45
16.47

16.00

16.06

16.11
16.15
16.17

16.21

16.27

16.32

16.38
16.39

16.45
16.48
16.49
16.51
16.54
16.58
16.59
17.03

A

16.43

16.48
16.51
16.53
16.56

A Montag bis Freitag (wenn Werktag)

ACHTUNGFahrplan nur bis 
13.06.2026 gültig

Aufgrund von Bauarbeiten und  Verkehrsbehinderungen im ÖBB Schienennetz kann es zu Fahrplanänderungen kommen.
Bitte prüfe vor Reiseantritt deine Verbindung: oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil
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S1 (Wien - Innsbruck -) Bludenz - Feldkirch - Rankweil - Götzis -
Hohenems - Dornbirn - Bregenz - Lindau

Hotline ÖBB +43 51717

Täglich
Flughafen Wien
Wien Hbf
Wien Meidling
Wien Westbahnhof
St. Pölten Hbf
Linz Hbf
Salzburg Hbf
Kufstein
Wörgl Hbf
Jenbach
Innsbruck Hbf  an
Innsbruck Hbf  ab
Ötztal
Imst-Pitztal
Landeck-Zams
St. Anton a.A.
Langen a.A.
Bludenz  an
Bludenz  ab
Nüziders
Ludesch
Nenzing
Schlins-Beschling
Frastanz
Feldkirch  an
Feldkirch  ab
Feldkirch Amberg
Rankweil
Sulz-Röthis
Klaus
Götzis
Altach
Hohenems
Hatlerdorf
Dornbirn-Schoren
Dornbirn  an
Dornbirn  ab
Haselstauden
Schwarzach
Wolfurt
Lauterach
Riedenburg
Bregenz  an
Bregenz  ab
Bregenz Hafen
Lochau-Hörbranz
Lindau-Reutin  an
Lindau-Reutin  ab
Lindau-Insel

16.09
16.12
16.15
16.19
16.21
16.25
16.29
16.30
16.32
16.35
16.38
16.40
16.44
16.47
16.50
16.54
16.56
16.58
16.59
17.01
17.03
17.06
17.09
17.11
17.14
17.20
17.22
17.25
17.29
17.30
17.34

10.28
10.33

10.57
11.43
12.53

14.13
14.27
14.44
14.47

15.17
15.31

16.02
16.29
16.31

16.42
16.47

17.07
17.09

17.17

A

17.13

17.18
17.21
17.23
17.26
17.27
17.29

16.39
16.42
16.45
16.49
16.51
16.55
16.59
17.00
17.02
17.05
17.08
17.10
17.14
17.17
17.20
17.24
17.26
17.28
17.29
17.31
17.33
17.36
17.39
17.41
17.44
17.45
17.47

17.00

17.06

17.11
17.15
17.17

17.21

17.27

17.32

17.38
17.39

17.45
17.48
17.49
17.51
17.54
17.58
17.59
18.03

A

17.22

17.27

17.31
17.35

17.39

17.44
17.46
17.47

17.53
17.56

17.09
17.12
17.15
17.19
17.21
17.25
17.29
17.30
17.32
17.35
17.38
17.40
17.44
17.47
17.50
17.54
17.56
17.58
17.59
18.01
18.03
18.06
18.09
18.11
18.14
18.15
18.17

von
Graz
15.10

15.40
15.47
16.10

16.31
16.55

17.29
17.31

17.42
nach

Zürich
17.47

17.51

17.57

18.02

18.08
18.09

18.15
18.18
18.19
18.21
18.24
18.28
18.29
18.32

17.39
17.42
17.45
17.49
17.51
17.55
17.59
18.00
18.02
18.05
18.08
18.10
18.14
18.17
18.20
18.24
18.26
18.28
18.29
18.31
18.33
18.36
18.39
18.41
18.44
18.45
18.47

18.00

18.06

18.11
18.15
18.17

18.21

18.27

18.32

18.38
18.39

18.45
18.48
18.49
18.51
18.54
18.58
18.59
19.03

18.09
18.12
18.15
18.19
18.21
18.25
18.29
18.30
18.32
18.35
18.38
18.40
18.44
18.47
18.50
18.54
18.56
18.58
18.59
19.01
19.03
19.06
19.09
19.11
19.14
19.20
19.22
19.25
19.29
19.30
19.34

12.28
12.33

12.57
13.43
14.53

16.13
16.27
16.44
16.47

17.17
17.31

18.02
18.29
18.31

18.42
18.47

19.07
19.09

19.17

18.39
18.42
18.45
18.49
18.51
18.55
18.59
19.00
19.02
19.05
19.08
19.10
19.14
19.17
19.20
19.24
19.26
19.28
19.29
19.31
19.33
19.36
19.39
19.41
19.44
19.45
19.47

19.00

19.06

19.11
19.15
19.17

19.21

19.27

19.32

19.38
19.39

19.45
19.48
19.49
19.51
19.54
19.58
19.59
20.03

19.09
19.12
19.15
19.19
19.21
19.25
19.29
19.30
19.32
19.35
19.38
19.40
19.44
19.47
19.50
19.54
19.56
19.58
19.59
20.01
20.03
20.06
20.09
20.11
20.14
20.15
20.17

13.28
13.33

13.57
14.43
15.53
17.07
17.17

17.44
17.47
18.10

18.31
18.55

19.29
19.31

19.42
nach

Zürich
19.47

19.51

19.57

20.02

20.08
20.09

20.15
20.18
20.19
20.21
20.24
20.28
20.29
20.32

19.39
19.42
19.45
19.49
19.51
19.55
19.59
20.00
20.02
20.05
20.08
20.10
20.14
20.17
20.20
20.24
20.26
20.28
20.29
20.31
20.33
20.36
20.39
20.41
20.44
20.45
20.47

20.00

20.06

20.11
20.15
20.17

20.21

20.27

20.32

20.38
20.39

20.45
20.48
20.49
20.51
20.54
20.58
20.59
21.03

20.09
20.12
20.15
20.19
20.21
20.25
20.29
20.30
20.32
20.35
20.38
20.40
20.44
20.47
20.50
20.54
20.56
20.58
20.59
21.01
21.03
21.06
21.09
21.11
21.14
21.20
21.22
21.25
21.30
21.31
21.35

A Montag bis Freitag (wenn Werktag)

ACHTUNGFahrplan nur bis 
13.06.2026 gültig

Aufgrund von Bauarbeiten und  Verkehrsbehinderungen im ÖBB Schienennetz kann es zu Fahrplanänderungen kommen.
Bitte prüfe vor Reiseantritt deine Verbindung: oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil
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S1 (Wien - Innsbruck -) Bludenz - Feldkirch - Rankweil - Götzis -
Hohenems - Dornbirn - Bregenz - Lindau

Hotline ÖBB +43 51717

Täglich
Flughafen Wien
Wien Hbf
Wien Meidling
Wien Westbahnhof
St. Pölten Hbf
Linz Hbf
Salzburg Hbf
Kufstein
Wörgl Hbf
Jenbach
Innsbruck Hbf  an
Innsbruck Hbf  ab
Ötztal
Imst-Pitztal
Landeck-Zams
St. Anton a.A.
Langen a.A.
Bludenz  an
Bludenz  ab
Nüziders
Ludesch
Nenzing
Schlins-Beschling
Frastanz
Feldkirch  an
Feldkirch  ab
Feldkirch Amberg
Rankweil
Sulz-Röthis
Klaus
Götzis
Altach
Hohenems
Hatlerdorf
Dornbirn-Schoren
Dornbirn  an
Dornbirn  ab
Haselstauden
Schwarzach
Wolfurt
Lauterach
Riedenburg
Bregenz  an
Bregenz  ab
Bregenz Hafen
Lochau-Hörbranz
Lindau-Reutin
Lindau-Reutin  ab
Lindau-Insel

14.28
14.33

14.57
15.43
16.53

18.13
18.27
18.44
18.47

19.17
19.31

20.02
20.29
20.31

20.42
20.47

21.07
21.09

21.17

20.39
20.42
20.45
20.49
20.51
20.55
20.59
21.00
21.02
21.05
21.08
21.10
21.14
21.17
21.20
21.24
21.26
21.28
21.29
21.31
21.33
21.36
21.39
21.41
21.44

21.00

21.06

21.11
21.15
21.17

21.21

21.27

21.32

21.38
21.39

21.45
21.48
21.49
21.51
21.54
21.58
22.00
22.03

21.09
21.12
21.15
21.19
21.21
21.25
21.29
21.30
21.32
21.35
21.38
21.40
21.44
21.47
21.50
21.54
21.56
21.58
21.59
22.01
22.03
22.06
22.09
22.11
22.14
22.15
22.17

15.08
15.36
16.26
17.39
18.51
19.00
19.14
19.30
19.40

20.14
20.27
20.49

21.22
21.23

21.32
21.36
21.37

21.43

21.50
21.53
21.56

22.01
22.06

22.15
22.18

15.02
15.17
15.33

15.57
16.43
17.53
19.07
19.17

19.44
19.47
20.10

20.31
20.55

21.29
21.31

21.42
nach

Zürich
21.47

21.51

21.57

22.02

22.09
22.12

22.19
22.22
22.23
22.25
22.28
22.32
22.32
22.36

21.39
21.42
21.45
21.49
21.51
21.55
21.59
22.00
22.02
22.05
22.08
22.10
22.14
22.17
22.20
22.24
22.26
22.28
22.29
22.31
22.33
22.36
22.39
22.41
22.44
22.49
22.51
22.54
22.58
23.03
23.07

22.09
22.12
22.15
22.19
22.21
22.25
22.29
22.30
22.32
22.35
22.38
22.40
22.44
22.47
22.50
22.54
22.56
22.58
22.59
23.01
23.03
23.06
23.09
23.11
23.14
23.20
23.22
23.25
23.29
23.31
23.35

16.28
16.33

16.57
17.43
18.53

20.13
20.27
20.44
20.47

21.17
21.31

22.02
22.29
22.31

22.42
22.47

23.07
23.09

23.17

22.39
22.42
22.45
22.49
22.51
22.55
22.59
23.00
23.02
23.05
23.08
23.10
23.14
23.17
23.20
23.24
23.26
23.28
23.29
23.31
23.33
23.36
23.39
23.41
23.44
23.45
23.47
23.50

23.09
23.12
23.15
23.19
23.21
23.25
23.29
23.30
23.32
23.35
23.38
23.40
23.44
23.47
23.50
23.54
23.56
23.58
23.59

0.01
0.03
0.06
0.09
0.11
0.14

17.02
17.17
17.33

17.57
18.43
19.53
21.07
21.17

21.44
21.47
22.10
22.20
22.34
22.58
23.08
23.35
23.37

23.48
23.50

0.07
0.09

0.17

23.39
23.42
23.45
23.49
23.51
23.55
23.59

0.00
0.02
0.05
0.08
0.10
0.14
0.17
0.20
0.24
0.26
0.28
0.29
0.31
0.33
0.36
0.39
0.41
0.44
0.45
0.47
0.50

0.39
0.42
0.45
0.49
0.51
0.55
0.59
1.00
1.02
1.05
1.08
1.10
1.14
1.17
1.20
1.24
1.26
1.28
1.29
1.31
1.33
1.36
1.39
1.41
1.44
1.45
1.47
1.50

C

1.39
1.42
1.45
1.49
1.51
1.55
1.59
2.00
2.02
2.05
2.08
2.10
2.14
2.17
2.20
2.24
2.26
2.28
2.29
2.31
2.33
2.36
2.39
2.41
2.44
2.45
2.47
2.50

C

2.39
2.42
2.45
2.49
2.51
2.55
2.59
3.00
3.02
3.05
3.08
3.10
3.14
3.17
3.20
3.24
3.26
3.28
3.29
3.31
3.33
3.36
3.39
3.41
3.44
3.45
3.47
3.50

3.39C
3.42
3.45
3.49
3.51
3.55
3.59
4.00
4.02
4.05
4.08
4.10
4.14
4.17
4.20
4.24
4.26
4.28C
4.29
4.31
4.33
4.36
4.39
4.41
4.44
4.45
4.47
4.50
4.54
4.55
4.59

Nacht auf Samstag, Sonntag und Feiertag C Samstag, Sonn- und Feiertag

ACHTUNGFahrplan nur bis 
13.06.2026 gültig

Aufgrund von Bauarbeiten und  Verkehrsbehinderungen im ÖBB Schienennetz kann es zu Fahrplanänderungen kommen.
Bitte prüfe vor Reiseantritt deine Verbindung: oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil
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  2 (Zürich HB -) Buchs SG - Schaan - Nendeln - Feldkirch
Regionalzüge Feldkirch-Buchs SG verkehren auch am 06.01. und 26.10.2026

Täglich
Zürich HB
Buchs SG
Schaan-Vaduz
Forst Hilti
Nendeln
Tisis
Gisingen
Altenstadt
Feldkirch

A

6.17
6.20
6.23
6.26

6.33
6.35
6.39

A

7.17
7.20
7.23
7.26

7.33
7.35
7.39

6.40
7.56

8.12

A

8.19
8.22
8.25
8.28
8.32
8.36
8.38
8.41

A

9.19
9.22
9.25
9.28
9.32
9.36
9.38
9.41

8.40
9.59

10.15

10.40
11.54

12.10

A

12.33
12.36
12.39
12.42
12.46
12.50
12.52
12.55

12.40
13.54

14.10

14.40
15.54

16.10

A

16.19
16.22
16.25
16.28
16.32
16.36
16.38
16.41

A

16.49
16.52
16.55
16.58
17.02
17.06
17.08
17.11

A

17.19
17.22
17.25
17.28
17.32
17.36
17.38
17.41

16.40
18.01

18.17

A

18.17
18.20
18.23
18.28
18.32
18.36
18.38
18.41

A

18.49
18.52
18.55
18.58
19.02
19.06
19.08
19.11

A

19.19
19.22
19.25
19.28
19.32
19.36
19.38
19.41

18.40
19.54

20.10

20.40
22.04

22.20

21.40
23.05

23.21

A Montag bis Freitag (wenn Werktag)

  2 Feldkirch - Nendeln - Schaan - Buchs SG (- Zürich HB)
Regionalzüge Feldkirch-Buchs SG verkehren auch am 06.01. und 26.10.2026

Täglich

Feldkirch
Altenstadt
Gisingen
Tisis
Nendeln  an
Forst Hilti
Schaan-Vaduz
Buchs SG
Sargans
Zürich HB

A

5.35
5.37
5.40
5.44
5.48
5.51
5.53
5.57

6.40

6.56
7.23
8.20

A

6.48
6.50
6.53
6.57
7.01
7.04
7.06
7.10

A

7.10
7.13
7.15
7.19
7.23
7.29
7.31
7.35

7.39

7.55
8.23
9.20

A

7.47
7.50
7.52
7.56
8.00
8.05
8.08
8.11

A

8.47
8.49
8.52
8.56
9.00
9.03
9.05
9.09

9.42

9.58
10.23
11.20

11.47

12.06
12.23
13.20

13.47

14.06
14.23
15.20

A

15.20
15.22

15.28
15.32
15.35
15.37
15.41

15.47

16.06
16.23
17.20

A

16.15
16.18

16.25
16.31
16.33
16.37

A

16.45
16.48

16.55
17.01
17.03
17.07

A

17.15
17.18

17.25
17.31
17.33
17.37

17.44

18.00
18.23
19.20

A

18.17
18.20

18.27
18.31
18.33
18.37

A

18.45
18.48

18.55
19.01
19.03
19.07

19.47

20.06
20.23
21.20

21.47

22.03
22.23
23.22

A Montag bis Freitag (wenn Werktag)

Hotline ÖBB +43 51717Hotline ÖBB +43 51717

Hotline ÖBB +43 51717

ACHTUNGFahrplan nur bis 13.06.2026 gültig

ACHTUNGFahrplan nur bis 13.06.2026 gültig

Aufgrund von Bauarbeiten und  Verkehrsbehinderungen im ÖBB Schienennetz kann es zu Fahrplanänderungen kommen.
Bitte prüfe vor Reiseantritt deine Verbindung: oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil



S3 Lindau Hbf - St. Margrethen
Hotline ÖBB +43 51717

Täglich
Bregenz Hafen
Bregenz  an
Bregenz  ab
Riedenburg
Lauterach Unterfeld
Hard-Fußach
Lustenau
St. Margrethen

5.17
5.19
5.22
5.25
5.28
5.34

5.47
5.49
5.52
5.55
5.58
6.04

6.17
6.19
6.22
6.25
6.28
6.34

6.43A
6.45A
6.47
6.49
6.52
6.55
6.58
7.04

7.17
7.19
7.22
7.25
7.28
7.34

7.47
7.49
7.52
7.55
7.58
8.04

8.17
8.19
8.22
8.25
8.28
8.34

8.47
8.49
8.52
8.55
8.58
9.04

9.17
9.19
9.22
9.25
9.28
9.34

9.47
9.49
9.52
9.55
9.58

10.04

10.17
10.19
10.22
10.25
10.28
10.34

10.47
10.49
10.52
10.55
10.58
11.04

11.17
11.19
11.22
11.25
11.28
11.34

11.47
11.49
11.52
11.55
11.58
12.04

12.17
12.19
12.22
12.25
12.28
12.34

12.47
12.49
12.52
12.55
12.58
13.04

13.17
13.19
13.22
13.25
13.28
13.34

13.47
13.49
13.52
13.55
13.58
14.04

14.17
14.19
14.22
14.25
14.28
14.34

14.47
14.49
14.52
14.55
14.58
15.04

15.17
15.19
15.22
15.25
15.28
15.34

Täglich
Bregenz Hafen
Bregenz  an
Bregenz  ab
Riedenburg
Lauterach Unterfeld
Hard-Fußach
Lustenau
St. Margrethen

15.47
15.49
15.52
15.55
15.58
16.04

16.17
16.19
16.22
16.25
16.28
16.34

16.47
16.49
16.52
16.55
16.58
17.04

17.17
17.19
17.22
17.25
17.28
17.34

17.47
17.49
17.52
17.55
17.58
18.04

18.17
18.19
18.22
18.25
18.28
18.34

18.47
18.49
18.52
18.55
18.58
19.04

19.17
19.19
19.22
19.25
19.28
19.34

19.47
19.49
19.52
19.55
19.58
20.04

20.47
20.49
20.52
20.55
20.58
21.04

21.44
21.46
21.47
21.49
21.52
21.55
21.58
22.04

22.47
22.49
22.52
22.55
22.58
23.04

23.47
23.49
23.52
23.55
23.58

0.04

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag)



S3 St. Margrethen - Bregenz
Hotline ÖBB +43 51717

Täglich

St. Margrethen
Lustenau
Hard-Fußach
Lauterach Unterfeld
Riedenburg
Bregenz

5.55
5.58
6.02
6.04
6.07
6.10

6.25
6.28
6.32
6.34
6.37
6.40

6.55
6.58
7.02
7.04
7.07
7.10

7.25
7.28
7.32
7.34
7.37
7.40

7.55
7.58
8.02
8.04
8.07
8.10

8.25
8.28
8.32
8.34
8.37
8.40

8.55
8.58
9.02
9.04
9.07
9.10

9.25
9.28
9.32
9.34
9.37
9.40

9.55
9.58

10.02
10.04
10.07
10.10

10.25
10.28
10.32
10.34
10.37
10.40

10.55
10.58
11.02
11.04
11.07
11.10

11.25
11.28
11.32
11.34
11.37
11.40

11.55
11.58
12.02
12.04
12.07
12.10

12.25
12.28
12.32
12.34
12.37
12.40

12.55
12.58
13.02
13.04
13.07
13.10

13.25
13.28
13.32
13.34
13.37
13.40

13.55
13.58
14.02
14.04
14.07
14.10

14.25
14.28
14.32
14.34
14.37
14.40

14.55
14.58
15.02
15.04
15.07
15.10

15.25
15.28
15.32
15.34
15.37
15.40

15.55
15.58
16.02
16.04
16.07
16.10

Täglich

St. Margrethen
Lustenau
Hard-Fußach
Lauterach Unterfeld
Riedenburg
Bregenz
Bregenz Hafen

16.25
16.28
16.32
16.34
16.37
16.40

16.55
16.58
17.02
17.04
17.07
17.10

17.25
17.28
17.32
17.34
17.37
17.40

17.55
17.58
18.02
18.04
18.07
18.10

18.25
18.28
18.32
18.34
18.37
18.40

18.55
18.58
19.02
19.04
19.07
19.10

19.25
19.28
19.32
19.34
19.37
19.40

19.55
19.58
20.02
20.04
20.07
20.10

20.55
20.58
21.02
21.04
21.07
21.10
21.15

21.55
21.58
22.02
22.04
22.07
22.10

22.55
22.58
23.02
23.04
23.07
23.10

23.55
23.58

0.02
0.04
0.07
0.10

0.25
0.28
0.32
0.34
0.37
0.40

Montag bis Samstag (wenn Werktag)



S4 Montafonerbahn Bludenz - Schruns
Tel. 05556/9000-800

Täglich

Bludenz
Bludenz-Moos
Brunnenfeld-Stallehr
Lorüns
St. Anton i. M.  an
St. Anton i. M.  ab
Vandans
Kaltenbrunnen
Tschagguns
Schruns

A

5.32
5.34
5.36
5.38
5.41
5.41
5.43
5.46
5.48
5.51

6.02
6.04
6.06
6.08
6.11
6.11
6.13
6.16
6.18
6.21

6.32
6.34
6.36
6.38
6.41
6.41
6.43
6.46
6.48
6.51

7.02
7.04
7.06
7.08
7.11
7.11
7.13
7.16
7.18
7.21

7.35
7.37
7.39
7.41
7.44
7.44
7.46
7.49
7.51
7.54

8.05
8.07
8.09
8.11
8.14
8.14
8.16
8.19
8.21
8.24

8.35
8.37
8.39
8.41
8.44
8.44
8.46
8.49
8.51
8.54

9.05
9.07
9.09
9.11
9.14
9.14
9.16
9.19
9.21
9.24

9.35
9.37
9.39
9.41
9.44
9.44
9.46
9.49
9.51
9.54

10.05
10.07
10.09
10.11
10.14
10.14
10.16
10.19
10.21
10.24

10.35
10.37
10.39
10.41
10.44
10.44
10.46
10.49
10.51
10.54

11.05
11.07
11.09
11.11
11.14
11.14
11.16
11.19
11.21
11.24

11.35
11.37
11.39
11.41
11.44
11.44
11.46
11.49
11.51
11.54

12.05
12.07
12.09
12.11
12.14
12.14
12.16
12.19
12.21
12.24

12.35
12.37
12.39
12.41
12.44
12.44
12.46
12.49
12.51
12.54

13.05
13.07
13.09
13.11
13.14
13.14
13.16
13.19
13.21
13.24

13.35
13.37
13.39
13.41
13.44
13.44
13.46
13.49
13.51
13.54

14.05
14.07
14.09
14.11
14.14
14.14
14.16
14.19
14.21
14.24

14.35
14.37
14.39
14.41
14.44
14.44
14.46
14.49
14.51
14.54

15.05
15.07
15.09
15.11
15.14
15.14
15.16
15.19
15.21
15.24

15.35
15.37
15.39
15.41
15.44
15.44
15.46
15.49
15.51
15.54

Täglich

Bludenz
Bludenz-Moos
Brunnenfeld-Stallehr
Lorüns
St. Anton i. M.  an
St. Anton i. M.  ab
Vandans
Kaltenbrunnen
Tschagguns
Schruns

16.05
16.07
16.09
16.11
16.14
16.14
16.16
16.19
16.21
16.24

16.35
16.37
16.39
16.41
16.44
16.44
16.46
16.49
16.51
16.54

17.05
17.07
17.09
17.11
17.14
17.14
17.16
17.19
17.21
17.24

17.35
17.37
17.39
17.41
17.44
17.44
17.46
17.49
17.51
17.54

18.05
18.07
18.09
18.11
18.14
18.14
18.16
18.19
18.21
18.24

18.35
18.37
18.39
18.41
18.44
18.44
18.46
18.49
18.51
18.54

19.05
19.07
19.09
19.11
19.14
19.14
19.16
19.19
19.21
19.24

19.35
19.37
19.39
19.41
19.44
19.44
19.46
19.49
19.51
19.54

20.05
20.07
20.09
20.11
20.14
20.14
20.16
20.19
20.21
20.24

20.35
20.37
20.39
20.41
20.44
20.44
20.46
20.49
20.51
20.54

21.35
21.37
21.39
21.41
21.44
21.44
21.46
21.49
21.51
21.54

22.45
22.47
22.49
22.51
22.54
22.54
22.56
22.59
23.01
23.04

23.53
23.55
23.57
23.59

0.02
0.02
0.04
0.07
0.09
0.12

C

0.53
0.55
0.57
0.59
1.02
1.02
1.04
1.07
1.09
1.12

C

2.24
2.26
2.28
2.30
2.33
2.33
2.35
2.38
2.40
2.43

C Samstag, Sonn- und Feiertag A Montag bis Freitag (wenn Werktag)



S4 Montafonerbahn Schruns - Bludenz
Tel. 05556/9000-800

Täglich

Schruns
Tschagguns
Kaltenbrunnen
Vandans
St. Anton i. M.  an
St. Anton i. M.  ab
Lorüns
Brunnenfeld-Stallehr
Bludenz-Moos
Bludenz

A

5.01
5.02
5.05
5.07
5.10
5.11
5.14
5.16
5.17
5.20

5.31
5.32
5.35
5.37
5.40
5.41
5.44
5.46
5.47
5.50

6.01
6.02
6.05
6.07
6.10
6.11
6.14
6.16
6.17
6.20

6.31
6.32
6.35
6.37
6.40
6.41
6.44
6.46
6.47
6.50

7.01
7.02
7.05
7.07
7.10
7.11
7.14
7.16
7.17
7.20

7.34
7.35
7.38
7.40
7.43
7.44
7.47
7.49
7.50
7.53

8.04
8.05
8.08
8.10
8.13
8.14
8.17
8.19
8.20
8.23

8.34
8.35
8.38
8.40
8.43
8.44
8.47
8.49
8.50
8.53

9.04
9.05
9.08
9.10
9.13
9.14
9.17
9.19
9.20
9.23

9.34
9.35
9.38
9.40
9.43
9.44
9.47
9.49
9.50
9.53

10.04
10.05
10.08
10.10
10.13
10.14
10.17
10.19
10.20
10.23

10.34
10.35
10.38
10.40
10.43
10.44
10.47
10.49
10.50
10.53

11.04
11.05
11.08
11.10
11.13
11.14
11.17
11.19
11.20
11.23

11.34
11.35
11.38
11.40
11.43
11.44
11.47
11.49
11.50
11.53

12.04
12.05
12.08
12.10
12.13
12.14
12.17
12.19
12.20
12.23

12.34
12.35
12.38
12.40
12.43
12.44
12.47
12.49
12.50
12.53

13.04
13.05
13.08
13.10
13.13
13.14
13.17
13.19
13.20
13.23

13.34
13.35
13.38
13.40
13.43
13.44
13.47
13.49
13.50
13.53

14.04
14.05
14.08
14.10
14.13
14.14
14.17
14.19
14.20
14.23

14.34
14.35
14.38
14.40
14.43
14.44
14.47
14.49
14.50
14.53

15.04
15.05
15.08
15.10
15.13
15.14
15.17
15.19
15.20
15.23

Täglich

Schruns
Tschagguns
Kaltenbrunnen
Vandans
St. Anton i. M.  an
St. Anton i. M.  ab
Lorüns
Brunnenfeld-Stallehr
Bludenz-Moos
Bludenz

15.34
15.35
15.38
15.40
15.43
15.44
15.47
15.49
15.50
15.53

16.04
16.05
16.08
16.10
16.13
16.14
16.17
16.19
16.20
16.23

16.34
16.35
16.38
16.40
16.43
16.44
16.47
16.49
16.50
16.53

17.04
17.05
17.08
17.10
17.13
17.14
17.17
17.19
17.20
17.23

17.34
17.35
17.38
17.40
17.43
17.44
17.47
17.49
17.50
17.53

18.04
18.05
18.08
18.10
18.13
18.14
18.17
18.19
18.20
18.23

18.34
18.35
18.38
18.40
18.43
18.44
18.47
18.49
18.50
18.53

19.04
19.05
19.08
19.10
19.13
19.14
19.17
19.19
19.20
19.23

19.34
19.35
19.38
19.40
19.43
19.44
19.47
19.49
19.50
19.53

20.04
20.05
20.08
20.10
20.13
20.14
20.17
20.19
20.20
20.23

21.04
21.05
21.08
21.10
21.13
21.14
21.17
21.19
21.20
21.23

22.04
22.05
22.08
22.10
22.13
22.14
22.17
22.19
22.20
22.23

23.12
23.13
23.16
23.18
23.21
23.22
23.25
23.27
23.28
23.31

C

0.18
0.19
0.22
0.24
0.27
0.28
0.31
0.33
0.34
0.37

C

1.18
1.19
1.22
1.24
1.27
1.28
1.31
1.33
1.34
1.37

C Samstag, Sonn- und Feiertag A Montag bis Freitag (wenn Werktag)



R5 St. Margrethen - Lustenau - Dornbirn - Feldkirch
und retour

Hotline ÖBB +43 51717

  Montag - Freitag
St. Margrethen
Lustenau
Hard-Fußach
Lauterach
Wolfurt
Schwarzach
Haselstauden
Dornbirn  an
Dornbirn  ab
Dornbirn-Schoren
Hohenems
Götzis
Klaus
Rankweil
Feldkirch

6.45
6.49
6.52
6.57
7.00
7.02
7.05
7.07

7.45
7.49
7.52
7.57
8.00
8.02
8.05
8.07
8.10
8.12
8.17
8.21
8.25
8.29
8.34

13.45
13.49
13.52
13.57
14.00
14.02
14.05
14.07
14.10
14.12
14.17
14.21
14.25
14.29
14.34

14.45
14.49
14.52
14.57
15.00
15.02
15.05
15.07
15.10
15.12
15.17
15.21
15.25
15.29
15.34

15.45
15.49
15.52
15.57
16.00
16.02
16.05
16.07

16.45
16.49
16.52
16.57
17.00
17.02
17.05
17.07

17.45
17.49
17.52
17.57
18.00
18.02
18.05
18.07
18.10
18.12
18.17
18.21
18.25
18.29
18.34

  Montag - Freitag
Feldkirch
Rankweil
Klaus
Götzis
Hohenems
Dornbirn-Schoren
Dornbirn  an
Dornbirn  ab
Haselstauden
Schwarzach
Wolfurt
Lauterach
Hard-Fußach
Lustenau
St. Margrethen

5.52
5.57
6.01
6.05
6.09
6.14
6.16
6.17
6.19
6.22
6.24
6.27
6.32
6.35
6.39

7.17
7.19
7.22
7.24
7.27
7.32
7.35
7.39

12.52
12.57
13.01
13.05
13.09
13.14
13.16
13.17
13.19
13.22
13.24
13.27
13.32
13.35
13.39

13.52
13.57
14.01
14.05
14.09
14.14
14.16
14.17
14.19
14.22
14.24
14.27
14.32
14.35
14.39

14.52
14.57
15.01
15.05
15.09
15.14
15.16
15.17
15.19
15.22
15.24
15.27
15.32
15.35
15.39

15.52
15.57
16.01
16.05
16.09
16.14
16.16
16.17
16.19
16.22
16.24
16.27
16.32
16.35
16.39

16.52
16.57
17.01
17.05
17.09
17.14
17.16
17.17
17.19
17.22
17.24
17.27
17.32
17.35
17.39

17.52
17.57
18.01
18.05
18.09
18.14
18.16
18.17
18.19
18.22
18.24
18.27
18.32
18.35
18.39



S7 Romanshorn - Rorschach - St. Margrethen - Bregenz - Lindau
Gesamtverkehr mit EC-Zügen Zürich-München
VVV-Tarif nur gültig zwischen St. Margrethen und Lindau

Telefon +41 71 554 0000

Täglich

Romanshorn  ab
Egnach
Arbon Seemoosriet
Arbon
Steinach
Horn
Rorschach Hafen
Rorschach  an
Rorschach  ab
St. Margrethen
Bregenz
Lindau-Reutin
Lindau-Insel

von
Zürich

6.51
7.02
7.08

C

7.16
7.19
7.22
7.24
7.26
7.29
7.33
7.36
7.42
7.51
8.01
8.08
8.13

von
Zürich

8.51
9.02
9.08

9.16
9.19
9.22
9.24
9.26
9.29
9.33
9.36
9.42
9.51

10.01
10.08
10.13

von
Zürich

10.51
11.02
11.08

11.16C
11.19
11.22
11.24
11.26
11.29
11.33
11.36
11.42
11.51C
12.01
12.08
12.13

von
Zürich

12.51
13.02
13.08

C

13.16
13.19
13.22
13.24
13.26
13.29
13.33
13.36
13.42
13.51
14.01
14.08
14.13

von
Zürich

14.51
15.02
15.08

15.16
15.19
15.22
15.24
15.26
15.29
15.33
15.36
15.42
15.51
16.05
16.12
16.15

von
Zürich

16.51
17.02
17.08

17.16
17.19
17.22
17.24
17.26
17.29
17.33
17.36
17.42
17.51
18.01
18.08
18.12

von
Zürich

19.02
19.08

D

19.16
19.19
19.22
19.24
19.26
19.29
19.33
19.36
19.42
19.51
20.01
20.08
20.13

von
Zürich

20.51
21.02
21.08

21.16
21.19
21.22
21.24
21.26
21.29
21.33
21.36
21.42
21.51
22.01
22.08
22.13

Montag bis Samstag (wenn Werktag) C Samstag und Sonntag Freitag- und Samstagnacht D Freitag, Samstag, Sonntag
Nicht alle Züge im grenzüberschreitenden Verkehr verkehren täglich. Bitte informieren Sie sich speziell an Feiertagen tagesaktuell in der elektronischen Fahrplanauskunft.

S7 Lindau - Bregenz - St. Margrethen - Romanshorn
Gesamtverkehr mit EC-Zügen München-Zürich
VVV-Tarif nur gültig zwischen St. Margrethen und Lindau

Telefon +41 71 554 0000

Täglich

Lindau-Insel
Lindau-Reutin
Bregenz
St. Margrethen
Rorschach  an
Rorschach  ab
Rorschach Hafen
Horn
Steinach
Arbon
Arbon Seemoosriet
Egnach
Romanshorn

A

5.47
5.50
6.00
6.09
6.18
6.24
6.26
6.29
6.31
6.33
6.36
6.39
6.43

6.52
7.00
7.09

nach
Zürich

C

7.47
7.50
8.00
8.09
8.18
8.24
8.26
8.29
8.31
8.33
8.36
8.39
8.43

8.52
9.00
9.09

nach
Zürich

C

9.47
9.50

10.00
10.09
10.18
10.24
10.26
10.29
10.31
10.33
10.36
10.39
10.43

10.52
11.00
11.09

nach
Zürich

11.47
11.50
12.00
12.09
12.18
12.24
12.26
12.29
12.31
12.33
12.36
12.39
12.43

12.52
13.00
13.09

nach
Zürich

C

13.47
13.50
14.00
14.09
14.18
14.24
14.26
14.29
14.31
14.33
14.36
14.39
14.43

14.52
15.00
15.09

nach
Zürich

C

15.47
15.50
16.00
16.09
16.18
16.24
16.26
16.29
16.31
16.33
16.36
16.39
16.43

16.52
17.00
17.09

nach
Zürich

17.47
17.50
18.00
18.09
18.18
18.24
18.26
18.29
18.31
18.33
18.36
18.39
18.43

18.52
19.00
19.09

nach
Zürich

D

19.47
19.50
20.00
20.09
20.18
20.24
20.26
20.29
20.31
20.33
20.36
20.39
20.43

20.52
21.00
21.09

nach
Zürich

21.47
21.50
22.00
22.09
22.18
22.24
22.26
22.29
22.31
22.33
22.36
22.39
22.43

22.52
23.00
23.09

nach
Zürich

C Samstag und Sonntag Freitag- und Samstagnacht D Freitag, Samstag, Sonntag A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag)
Nicht alle Züge im grenzüberschreitenden Verkehr verkehren täglich. Bitte informieren Sie sich speziell an Feiertagen tagesaktuell in der elektronischen Fahrplanauskunft.



101 Bahnhof - Am Tannenbach - Pfänderbahn - Bahnhof
Telefon 05574/4101833

  Montag - Samstag

103 Achsiedlung  ab
103 Bhf. Riedenburg  ab
103 Mariahilf  ab
103 Bregenz Bahnhof  an
Bregenz Bahnhof 
 Inselstraße/Kornmarkt
 Hafen Bahnhof 
 Kaserne
 Am Tannenbach
 Michl-Felder-Straße
 Pfänderbahn
 Hafen Bahnhof 
 Inselstraße/Kornmarkt
 Bahnhof 
103 Bregenz Bahnhof  ab
103 Mariahilf  an
103 Bhf. Riedenburg  an
103 Achsiedlung  an

7.25
7.27
7.33
7.35
7.37
7.38
7.38
7.40
7.40
7.41

Zusatzkurse

A

5.49
5.56
5.58
6.04
6.07
6.09
6.11
6.12
6.13
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.22
6.28
6.30
6.39

A

6.19
6.26
6.28
6.34
6.37
6.39
6.41
6.42
6.43
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.52
6.58
7.00
7.09

von Takt bis

6.49 .49 .19 19.19
6.56 .56 .26 19.26
6.58 .58 .28 19.28
7.04 .04 .34 19.34
7.07 .07 .37 19.37
7.09 .09 .39 19.39
7.11 .11 .41 19.41
7.12 .12 .42 19.42
7.13 .13 .43 19.43
7.13 .13 .43 19.43
7.14 .14 .44 19.44
7.15 .15 .45 19.45
7.16 .16 .46 19.46
7.18 .18 .48 19.48
7.22 .22 .52 19.52
7.28 .28 .58 19.58
7.30 .30 .00 20.00
7.39 .39 .09 20.09

  Sonn- und Feiertag

von Takt bis

7.49 .49 .19 18.49
7.56 .56 .26 18.56
7.58 .58 .28 18.58
8.04 .04 .34 19.04
8.07 .07 .37 19.07
8.09 .09 .39 19.09
8.11 .11 .41 19.11
8.12 .12 .42 19.12
8.13 .13 .43 19.13
8.13 .13 .43 19.13
8.14 .14 .44 19.14
8.15 .15 .45 19.15
8.16 .16 .46 19.16
8.18 .18 .48 19.18
8.22 .22 .52 19.22
8.28 .28 .58 19.28
8.30 .30 .00 19.30
8.39 .39 .09 19.39

19.19
19.26
19.28
19.34
19.37
19.39
19.41
19.42
19.43
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) an Schultagen



102 Achsiedlung - Kloster Mehrerau - Stadion - Bahnhof
Telefon 05574/4101833

  Montag - Samstag

103 Bregenz Bahnhof  ab
103 Mariahilf  ab
103 Bhf. Riedenburg  ab
103 Achsiedlung  an
Bregenz Achsiedlung
 Wocherhafen
 Neu Amerika
 Hechtweg
 Sanatorium
 Kloster Mehrerau
 Meinradgasse
 Druckergasse
 Vorklostergasse
 Stadion
 Bahnhof 
104 Bregenz Bahnhof  ab
104 Landeskrankenhaus  an
104 Bhf. Riedenburg  an
104 Achsiedlung  an

7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31
7.33
7.41

Zusatzkurse

A

6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.13
6.14
6.15
6.16
6.16
6.18
6.22
6.30
6.42
6.51

A

6.22
6.28
6.30
6.39
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.43
6.44
6.45
6.46
6.46
6.48
6.52
7.00
7.12
7.21

6.52A
6.58
7.00
7.09A

7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.13
7.14
7.15
7.16
7.16
7.18
7.22
7.30
7.42
7.51

von Takt bis

7.22 .52 .22 19.52
7.28 .58 .28 19.58
7.30 .00 .30 20.00
7.39 .09 .39 20.09
7.39 .09 .39 20.09
7.40 .10 .40 20.10
7.41 .11 .41 20.11
7.42 .12 .42 20.12
7.43 .13 .43 20.13
7.43 .13 .43 20.13
7.44 .14 .44 20.14
7.45 .15 .45 20.15
7.46 .16 .46 20.16
7.46 .16 .46 20.16
7.48 .18 .48 20.18
7.52 .22 .52 20.22
8.00 .30 .00 20.30
8.12 .42 .12 20.42
8.21 .51 .21 20.51

21.00
21.09
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.13
21.14
21.15
21.16
21.16
21.18
21.22
21.30
21.42
21.51

22.00
22.09
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.13
22.14
22.15
22.16
22.16
22.18
22.22
22.30
22.42
22.51

  Sonn- und Feiertag

von Takt bis

8.22 .52 .22 18.52
8.28 .58 .28 18.58
8.30 .00 .30 19.00
8.39 .09 .39 19.09
8.09 .09 .39 19.09
8.10 .10 .40 19.10
8.11 .11 .41 19.11
8.12 .12 .42 19.12
8.13 .13 .43 19.13
8.13 .13 .43 19.13
8.14 .14 .44 19.14
8.15 .15 .45 19.15
8.16 .16 .46 19.16
8.16 .16 .46 19.16
8.18 .18 .48 19.18
8.22 .22 .52 19.22
8.30 .30 .00 19.30
8.42 .42 .12 19.42
8.51 .51 .21 19.51

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) an Schultagen



102 Bahnhof - Stadion - Kloster Mehrerau - Achsiedlung
Telefon 05574/4101833

  Montag - Samstag

104 Achsiedlung  ab
104 Bhf. Riedenburg  ab
104 Landeskrankenhaus  ab
104 Bregenz Bahnhof  an
Bregenz Bahnhof 
 Stadion
 Vorklostergasse
 Druckergasse
 Meinradgasse
 Kloster Mehrerau
 Sanatorium
 Hechtweg
 Neu Amerika
 Wocherhafen
 Achsiedlung
103 Achsiedlung  ab
103 Bhf. Riedenburg  an
103 Mariahilf  an
103 Bregenz Bahnhof  an

7.23
7.25
7.26
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.34

Zusatzkurse

A

6.07
6.09
6.10
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.26
6.28
6.34

A

6.05
6.15
6.26
6.33
6.37
6.39
6.40
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.56
6.58
7.04

6.35A
6.45
6.56
7.03A

7.07
7.09
7.10
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.19
7.26
7.28
7.34

von Takt bis

7.05 .35 .05 19.05
7.15 .45 .15 19.15
7.26 .56 .26 19.26
7.33 .03 .33 19.33
7.37 .07 .37 19.37
7.39 .09 .39 19.39
7.40 .10 .40 19.40
7.40 .10 .40 19.40
7.41 .11 .41 19.41
7.42 .12 .42 19.42
7.43 .13 .43 19.43
7.44 .14 .44 19.44
7.45 .15 .45 19.45
7.46 .16 .46 19.46
7.48 .18 .48 19.48
7.49 .19 .49 19.49
7.56 .26 .56 19.56
7.58 .28 .58 19.58
8.04 .34 .04 20.04

20.05
20.15
20.26
20.33
20.37
20.39
20.40
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
20.49
20.56

21.05
21.15
21.26
21.33
21.37
21.39
21.40
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.48
21.49
21.56

22.05
22.15
22.26
22.33
22.37
22.39
22.40
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48

  Sonn- und Feiertag

8.07
8.09
8.10
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.18
8.19
8.26
8.28
8.34

von Takt bis

8.05 .35 .05 18.35
8.15 .45 .15 18.45
8.26 .56 .26 18.56
8.33 .03 .33 19.03
8.37 .07 .37 19.07
8.39 .09 .39 19.09
8.40 .10 .40 19.10
8.40 .10 .40 19.10
8.41 .11 .41 19.11
8.42 .12 .42 19.12
8.43 .13 .43 19.13
8.44 .14 .44 19.14
8.45 .15 .45 19.15
8.46 .16 .46 19.16
8.48 .18 .48 19.18
8.49 .19 .49 19.19
8.56 .26 .56 19.26
8.58 .28 .58 19.28
9.04 .34 .04 19.34

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) an Schultagen



103 Achsiedlung - Bahnhof Riedenburg - Mariahilf - Bahnhof
Telefon 05574/4101833

  Montag - Samstag

102 Bregenz Bahnhof  ab
102 Vorklostergasse  ab
102 Kloster Mehrerau  ab
102 Achsiedlung  an
Bregenz Achsiedlung
 Barbenweg
 Prälatendammstraße
 Wuhrwaldstraße
 Steinachstraße
 Laimgrubengasse
 Riedenburg Bahnhof 
 M.-Gaismayr-Straße
 Mariahilf
 Rheinstraße
 Blumenegg
 Quellenstraße
 Bahnhof 
101 Bregenz Bahnhof  ab
101 Hafen  an
101 Am Tannenbach  an
101 Pfänderbahn  an

7.25
7.26
7.27
7.29
7.30
7.31
7.33
7.35
7.38
7.40
7.41

Zusatzkurse

7.23
7.26
7.28
7.34
7.34
7.35
7.36
7.38

A

5.49
5.50
5.51
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
6.00
6.01
6.02
6.04
6.07
6.11
6.13
6.14

A

6.07
6.10
6.12
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.31
6.32
6.34
6.37
6.41
6.43
6.44

6.37A
6.40
6.42
6.48A

6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.04
7.07
7.11
7.13
7.14

von Takt bis

7.07 .07 .37 19.07
7.10 .10 .40 19.10
7.12 .12 .42 19.12
7.18 .18 .48 19.18
7.19 .19 .49 19.19
7.20 .20 .50 19.20
7.21 .21 .51 19.21
7.23 .23 .53 19.23
7.24 .24 .54 19.24
7.25 .25 .55 19.25
7.26 .26 .56 19.26
7.27 .27 .57 19.27
7.28 .28 .58 19.28
7.30 .30 .00 19.30
7.31 .31 .01 19.31
7.32 .32 .02 19.32
7.34 .34 .04 19.34
7.37 .37 .07 19.37
7.41 .41 .11 19.41
7.43 .43 .13 19.43
7.44 .44 .14 19.44

19.37
19.40
19.42
19.48
19.49
19.50
19.51
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.01
20.02
20.04

20.37
20.40
20.42
20.48
20.49
20.50
20.51
20.53
20.54
20.55
20.56

21.37
21.40
21.42
21.48
21.49
21.50
21.51
21.53
21.54
21.55
21.56

  Sonn- und Feiertag

7.49
7.50
7.51
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.04
8.07
8.11
8.13
8.14

von Takt bis

8.07 .07 .37 19.07
8.10 .10 .40 19.10
8.12 .12 .42 19.12
8.18 .18 .48 19.18
8.19 .19 .49 19.19
8.20 .20 .50 19.20
8.21 .21 .51 19.21
8.23 .23 .53 19.23
8.24 .24 .54 19.24
8.25 .25 .55 19.25
8.26 .26 .56 19.26
8.27 .27 .57 19.27
8.28 .28 .58 19.28
8.30 .30 .00 19.30
8.31 .31 .01 19.31
8.32 .32 .02 19.32
8.34 .34 .04 19.34
8.37 .37 .07 19.37
8.41 .41 .11 19.41
8.43 .43 .13 19.43
8.44 .44 .14 19.44

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) an Schultagen



103 Bahnhof - Mariahilf - Bahnhof Riedenburg - Achsiedlung
Telefon 05574/4101833

  Montag - Samstag

101 Am Tannenbach  ab
101 Pfänderbahn  ab
101 Bregenz Bahnhof  an
Bregenz Bahnhof 
 Quellenstraße
 Blumenegg
 Rheinstraße
 Mariahilf
 M.-Gaismayr-Straße
 Riedenburg Bahnhof 
 Laimgrubengasse
 Steinachstraße
 Wuhrwaldstraße
 Prälatendammstraße
 Barbenweg
 Achsiedlung
102 Achsiedlung  ab
102 Kloster Mehrerau  an
102 Vorklostergasse  an
102 Bregenz Bahnhof  an

7.17
7.18
7.20
7.20
7.25
7.28
7.31

Zusatzkurse

A

6.13
6.14
6.18
6.22
6.23
6.25
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.39
6.39
6.43
6.46
6.48

A

6.43
6.44
6.48
6.52
6.53
6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.09
7.09
7.13
7.16
7.18

von Takt bis

7.13 .13 .43 19.43
7.14 .14 .44 19.44
7.18 .18 .48 19.48
7.22 .22 .52 19.52
7.23 .23 .53 19.53
7.25 .25 .55 19.55
7.27 .27 .57 19.57
7.28 .28 .58 19.58
7.29 .29 .59 19.59
7.30 .30 .00 20.00
7.32 .32 .02 20.02
7.33 .33 .03 20.03
7.34 .34 .04 20.04
7.36 .36 .06 20.06
7.37 .37 .07 20.07
7.39 .39 .09 20.09
7.39 .39 .09 20.09
7.43 .43 .13 20.13
7.46 .46 .16 20.16
7.48 .48 .18 20.18

20.22
20.23
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30
20.32
20.33
20.34
20.36
20.37
20.39

21.00
21.02
21.03
21.04
21.06
21.07
21.09
21.09
21.13
21.16
21.18

22.00
22.02
22.03
22.04
22.06
22.07
22.09
22.09
22.13
22.16
22.18

  Sonn- und Feiertag
von Takt bis

8.13 .13 .43 18.43
8.14 .14 .44 18.44
8.18 .18 .48 18.48
8.22 .22 .52 18.52
8.23 .23 .53 18.53
8.25 .25 .55 18.55
8.27 .27 .57 18.57
8.28 .28 .58 18.58
8.29 .29 .59 18.59
8.30 .30 .00 19.00
8.32 .32 .02 19.02
8.33 .33 .03 19.03
8.34 .34 .04 19.04
8.36 .36 .06 19.06
8.37 .37 .07 19.07
8.39 .39 .09 19.09
8.39 .39 .09 19.09
8.43 .43 .13 19.13
8.46 .46 .16 19.16
8.48 .48 .18 19.18

19.13
19.14
19.18
19.22
19.23
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.39

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) an Schultagen



104 Bahnhof - Landeskrankenhaus - Bahnhof Riedenburg - Achsiedlung
Telefon 05574/4101833

  Montag - Samstag

102 Achsiedlung  ab
102 Kloster Mehrerau  ab
102 Vorklostergasse  ab
102 Bregenz Bahnhof  an
Bregenz Bahnhof 
 Weiherspielplatz
 Montfortstraße
 Wolfeggstraße
 Ölrain
 Tschermakgarten
 Landeskrankenhaus
 Weinschlößle
 Feldmoosgasse
 Landstraße
 Unter der Riedenburg
 Schnabelgässele
 Losergasse
 Brielgasse
 Schule Rieden
 M.-Gaismayr-Straße
 Riedenburg Bahnhof  an
 Riedenburg Bahnhof  ab
 Achgasse
 Stoppelfeldgasse
 Brachsenweg
 Prälatendammstraße
 Barbenweg
 Achsiedlung

A

5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.40
5.41
5.42
5.42
5.43
5.44
5.45
5.45
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51

A

5.52
5.53
5.55
5.56
5.57
5.58
6.00
6.01
6.03
6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.15
6.15
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21

A

6.09
6.13
6.16
6.18
6.22
6.23
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.31
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.45
6.45
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51

6.39A
6.43
6.46
6.48A

6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.15
7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21

7.09
7.13
7.16
7.18
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.45
7.45
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51

7.20
7.25
7.28
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.39
7.41
7.42

von Takt bis

7.39 .09 .39 20.09
7.43 .13 .43 20.13
7.46 .16 .46 20.16
7.48 .18 .48 20.18
7.52 .22 .52 20.22
7.53 .23 .53 20.23
7.55 .25 .55 20.25
7.56 .26 .56 20.26
7.57 .27 .57 20.27
7.58 .28 .58 20.28
8.00 .30 .00 20.30
8.01 .31 .01 20.31
8.03 .33 .03 20.33
8.04 .34 .04 20.34
8.05 .35 .05 20.35
8.06 .36 .06 20.36
8.08 .38 .08 20.38
8.09 .39 .09 20.39
8.10 .40 .10 20.40
8.11 .41 .11 20.41
8.12 .42 .12 20.42
8.15 .45 .15 20.45
8.15 .45 .15 20.45
8.17 .47 .17 20.47
8.18 .48 .18 20.48
8.19 .49 .19 20.49
8.20 .50 .20 20.50
8.21 .51 .21 20.51

21.09
21.13
21.16
21.18
21.22
21.23
21.25
21.26
21.27
21.28
21.30
21.31
21.33
21.34
21.35
21.36
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.45
21.45
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51

22.09
22.13
22.16
22.18
22.22
22.23
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.31
22.33
22.34
22.35
22.36
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.45
22.45
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51

  Sonn- und Feiertag
von Takt bis

8.09 .09 .39 19.09
8.13 .13 .43 19.13
8.16 .16 .46 19.16
8.18 .18 .48 19.18
7.52 .22 .52 19.22
7.53 .23 .53 19.23
7.55 .25 .55 19.25
7.56 .26 .56 19.26
7.57 .27 .57 19.27
7.58 .28 .58 19.28
8.00 .30 .00 19.30
8.01 .31 .01 19.31
8.03 .33 .03 19.33
8.04 .34 .04 19.34
8.05 .35 .05 19.35
8.06 .36 .06 19.36
8.08 .38 .08 19.38
8.09 .39 .09 19.39
8.10 .40 .10 19.40
8.11 .41 .11 19.41
8.12 .42 .12 19.42
8.15 .45 .15 19.45
8.15 .45 .15 19.45
8.17 .47 .17 19.47
8.18 .48 .18 19.48
8.19 .49 .19 19.49
8.20 .50 .20 19.50
8.21 .51 .21 19.51

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) an Schultagen



104 Achsiedlung - Bahnhof Riedenburg - Landeskrankenhaus - Bahnhof
Telefon 05574/4101833

  Montag - Samstag

Bregenz Achsiedlung
 Barbenweg
 Prälatendammstraße
 Brachsenweg
 Stoppelfeldgasse
 Achgasse
 Riedenburg Bahnhof  an
 Riedenburg Bahnhof  ab
 M.-Gaismayr-Straße
 Schule Rieden
 Andreas-Hofer-Park
 Brielgasse
 Dorf Rieden
 Schnabelgässele
 Achbrücke
 Landstraße
 Feldmoosgasse
 Weinschlößle
 Landeskrankenhaus
 Tschermakgarten
 Ölrain
 Wolfeggstraße
 Montfortstraße
 Bahnhof 
102 Bregenz Bahnhof  ab
102 Vorklostergasse  an
102 Kloster Mehrerau  an
102 Achsiedlung  an

A

6.05
6.06
6.07
6.09
6.10
6.12
6.13
6.15
6.16
6.17

6.17
6.18
6.19
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.33
6.37
6.40
6.42
6.48

A

6.35
6.36
6.37
6.39
6.40
6.42
6.43
6.45
6.46
6.47

6.47
6.48
6.49
6.51
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.03
7.07
7.10
7.12
7.18

7.05
7.06
7.07
7.09
7.10
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17

7.17
7.18
7.19
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.33
7.37
7.40
7.42
7.48

7.17
7.18
7.19
7.21
7.22
7.24
7.25

7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27

7.29
7.30
7.31
7.32
7.34
7.35
7.36
7.37
7.39
7.40
7.41
7.43
7.44
7.47

von Takt bis

7.35 .05 .35 20.05
7.36 .06 .36 20.06
7.37 .07 .37 20.07
7.39 .09 .39 20.09
7.40 .10 .40 20.10
7.42 .12 .42 20.12
7.43 .13 .43 20.13
7.45 .15 .45 20.15
7.46 .16 .46 20.16
7.47 .17 .47 20.17

7.47 .17 .47 20.17
7.48 .18 .48 20.18
7.49 .19 .49 20.19
7.51 .21 .51 20.21
7.52 .22 .52 20.22
7.53 .23 .53 20.23
7.54 .24 .54 20.24
7.56 .26 .56 20.26
7.57 .27 .57 20.27
7.58 .28 .58 20.28
7.59 .29 .59 20.29
8.00 .30 .00 20.30
8.03 .33 .03 20.33
8.07 .37 .07 20.37
8.10 .40 .10 20.40
8.12 .42 .12 20.42
8.18 .48 .18 20.48

21.05
21.06
21.07
21.09
21.10
21.12
21.13
21.15
21.16
21.17

21.17
21.18
21.19
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.33
21.37
21.40
21.42
21.48

22.05
22.06
22.07
22.09
22.10
22.12
22.13
22.15
22.16
22.17

22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.23
22.24
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.33
22.37
22.40
22.42
22.48

  Sonn- und Feiertag
von Takt bis

8.05 .05 .35 19.05
8.06 .06 .36 19.06
8.07 .07 .37 19.07
8.09 .09 .39 19.09
8.10 .10 .40 19.10
8.12 .12 .42 19.12
8.13 .13 .43 19.13
8.15 .15 .45 19.15
8.16 .16 .46 19.16
8.17 .17 .47 19.17

8.17 .17 .47 19.17
8.18 .18 .48 19.18
8.19 .19 .49 19.19
8.21 .21 .51 19.21
8.22 .22 .52 19.22
8.23 .23 .53 19.23
8.24 .24 .54 19.24
8.26 .26 .56 19.26
8.27 .27 .57 19.27
8.28 .28 .58 19.28
8.29 .29 .59 19.29
8.30 .30 .00 19.30
8.33 .33 .03 19.33
8.37 .37 .07 19.07
8.40 .40 .10 19.10
8.42 .42 .12 19.12
8.48 .48 .18 19.18

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) an Schultagen



105 Ringlinie
Bahnhof - Landeskrankenhaus - Stadtwerke - Bahnhof
und retour Telefon 05574/4101833

  Montag - Freitag

Bregenz Bahnhof 
 Weiherspielplatz
 Montfortstraße
 Wolfeggstraße
 Ölrain
 Tschermakgarten
 Landeskrankenhaus
 Weinschlößle
 Feldmoosgasse
 Landstraße
 Unter der Riedenburg
 Schnabelgässele
 Losergasse
 Brielgasse
 Schule Rieden
 Kuengasse
 Auf der Matte
 Stadtwerke
 Rummergasse
 Druckergasse
 Vorklostergasse
 Stadion
 Bahnhof 

5.50
5.51
5.53
5.54
5.55
5.56
5.58
5.59
6.00
6.00
6.01
6.01
6.03

von Takt bis
6.07 .07 .37 19.07
6.08 .08 .38 19.08
6.10 .10 .40 19.10
6.11 .11 .41 19.11
6.12 .12 .42 19.12
6.13 .13 .43 19.13
6.15 .15 .45 19.15
6.16 .16 .46 19.16
6.18 .18 .48 19.18
6.19 .19 .49 19.19
6.20 .20 .50 19.20
6.21 .21 .51 19.21
6.23 .23 .53 19.23
6.24 .24 .54 19.24
6.25 .25 .55 19.25
6.26 .26 .56 19.26
6.28 .28 .58 19.28
6.29 .29 .59 19.29
6.30 .30 .00 19.30
6.30 .30 .00 19.30
6.31 .31 .01 19.31
6.31 .31 .01 19.31
6.33 .33 .03 19.33

  Montag - Freitag

Bregenz Bahnhof 
 Stadion
 Vorklostergasse
 Druckergasse
 Rummergasse
 Stadtwerke
 Auf der Matte
 Kuengasse
 Schule Rieden
 Brielgasse
 Dorf Rieden
 Schnabelgässele
 Achbrücke
 Landstraße
 Feldmoosgasse
 Weinschlößle
 Landeskrankenhaus
 Tschermakgarten
 Ölrain
 Wolfeggstraße
 Montfortstraße
 Bahnhof 

7.23
7.24
7.24
7.25
7.26
7.27
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.47

Zusatzkurse
von Takt bis
5.52 .22 .52 19.22
5.54 .24 .54 19.24
5.55 .25 .55 19.25
5.55 .25 .55 19.25
5.56 .26 .56 19.26
5.57 .27 .57 19.27
5.58 .28 .58 19.28
6.00 .30 .00 19.30
6.01 .31 .01 19.31
6.02 .32 .02 19.32
6.03 .33 .03 19.33
6.04 .34 .04 19.34
6.06 .36 .06 19.36
6.07 .37 .07 19.37
6.08 .38 .08 19.38
6.09 .39 .09 19.39
6.11 .41 .11 19.41
6.12 .42 .12 19.42
6.13 .43 .13 19.43
6.14 .44 .14 19.44
6.15 .45 .15 19.45
6.18 .48 .18 19.48

an Schultagen



86,3%

20

weiter siehe 22

121

5353 118118Lustenau - Hohenems - Götzis

 siehe Kalender Seite 2

Bregenz Bahnhof - 
Fluh

Montag - Freitag Montag-Freitag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
Samstag So- u. Feiertag

Taktvon bis Taktvon bisTakt bis

Bregenz Bahnhof - Fluh

Bregenz Bahnhof

 Leutbühel
 Thalbachgasse
 Kolumbanstraße/LKH
 Weinschlößle
 Landesbibliothek
 Abzw. Gebhardsberg

Fluh Pfänderweg
 Gasthaus Adler
 Stelen
 Brittenhütten

Kurs um 6.55 an Schultagen über die Langener Straße

 Oberer Forstweg

6.55

6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04

7.08
7.09
7.10
7.12

7.06

.55

.58

.59

.00

.02

.03

.04

.08

.09

.10

.12

.06

18.55

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04

19.08
19.09
19.10
19.12

19.06

7.55

7.58
7.59
8.00
8.02
8.03
8.04

8.08
8.09
8.10
8.12

8.06

.55

.58

.59

.00

.02

.03

.04

.08

.09

.10

.12

.06

18.55

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04

19.08
19.09
19.10
19.12

19.06

8.55

8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04

9.08
9.09
9.10
9.12

9.06

.55

.58

.59

.00

.02

.03

.04

.08

.09

.10

.12

.06

18.55

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04

19.08
19.09
19.10
19.12

19.06

von

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 10 Personen 
nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at unter Gruppenanmeldung.

 Weiherspielplatz 6.56 .56 18.56 7.56 .56 18.56 8.56 .56 18.56

118
86,3%

20

weiter siehe 22

121

5353 118118Lustenau - Hohenems - Götzis

 siehe Kalender Seite 2

Bregenz Bahnhof - 
Fluh

Montag - Freitag Montag-Freitag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
Samstag So- u. Feiertag

Taktvon bis Taktvon bisTakt bis

Bregenz Bahnhof - Fluh

Bregenz Bahnhof

 Leutbühel
 Thalbachgasse
 Kolumbanstraße/LKH
 Weinschlößle
 Landesbibliothek
 Abzw. Gebhardsberg

Fluh Pfänderweg
 Gasthaus Adler
 Stelen
 Brittenhütten

Kurs um 6.55 an Schultagen über die Langener Straße

 Oberer Forstweg

6.55

6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04

7.08
7.09
7.10
7.12

7.06

.55

.58

.59

.00

.02

.03

.04

.08

.09

.10

.12

.06

18.55

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04

19.08
19.09
19.10
19.12

19.06

7.55

7.58
7.59
8.00
8.02
8.03
8.04

8.08
8.09
8.10
8.12

8.06

.55

.58

.59

.00

.02

.03

.04

.08

.09

.10

.12

.06

18.55

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04

19.08
19.09
19.10
19.12

19.06

8.55

8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04

9.08
9.09
9.10
9.12

9.06

.55

.58

.59

.00

.02

.03

.04

.08

.09

.10

.12

.06

18.55

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04

19.08
19.09
19.10
19.12

19.06

von

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 10 Personen 
nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at unter Gruppenanmeldung.

 Weiherspielplatz 6.56 .56 18.56 7.56 .56 18.56 8.56 .56 18.56

86,3%

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 10 Personen 
nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at unter Gruppenanmeldung.

20

weiter siehe 22

5353 118118Lustenau - Hohenems - Götzis

 siehe Kalender Seite 2

Fluh - 
Bregenz Bahnhof

Montag - Freitag Montag-Freitag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
Samstag

Taktvon bis Taktvon bisTaktvon bis
So- u. Feiertag

Fluh - Bregenz Bahnhof
121

Fluh Brittenhütten
 Stelen
 Gasthaus Adler
 Pfänderweg

 Abzw. Gebhardsberg
 Landesbibliothek
 Weinschlößle
 Kolumbanstraße/LKH
 Thalbachgasse
 Leutbühel

 Bahnhof
Kurs um 12.15 an Schultagen über die Langener Straße

Bregenz Oberer Forstweg

6.15
6.16
6.17
6.18

6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27

6.32

6.20

6.28

.15

.16

.17

.18

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.32

.20

.28

19.15
19.16
19.17
19.18

19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27

19.32

19.20

19.28

8.15
8.16
8.17
8.18

8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27

8.32

8.20

8.28

.15

.16

.17

.18

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.32

.20

.28

19.15
19.16
19.17
19.18

19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27

19.32

19.20

19.28

9.15
9.16
9.17
9.18

9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27

9.32

9.20

9.28

.15

.16

.17

.18

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.32

.20

.28

19.15
19.16
19.17
19.18

19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27

19.32

19.20

19.28 Weiherspielplatz

118
86,3%

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 10 Personen 
nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at unter Gruppenanmeldung.

20

weiter siehe 22

5353 118118Lustenau - Hohenems - Götzis

 siehe Kalender Seite 2

Fluh - 
Bregenz Bahnhof

Montag - Freitag Montag-Freitag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
Samstag

Taktvon bis Taktvon bisTaktvon bis
So- u. Feiertag

Fluh - Bregenz Bahnhof
121

Fluh Brittenhütten
 Stelen
 Gasthaus Adler
 Pfänderweg

 Abzw. Gebhardsberg
 Landesbibliothek
 Weinschlößle
 Kolumbanstraße/LKH
 Thalbachgasse
 Leutbühel

 Bahnhof
Kurs um 12.15 an Schultagen über die Langener Straße

Bregenz Oberer Forstweg

6.15
6.16
6.17
6.18

6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27

6.32

6.20

6.28

.15

.16

.17

.18

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.32

.20

.28

19.15
19.16
19.17
19.18

19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27

19.32

19.20

19.28

8.15
8.16
8.17
8.18

8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27

8.32

8.20

8.28

.15

.16

.17

.18

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.32

.20

.28

19.15
19.16
19.17
19.18

19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27

19.32

19.20

19.28

9.15
9.16
9.17
9.18

9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27

9.32

9.20

9.28

.15

.16

.17

.18

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.32

.20

.28

19.15
19.16
19.17
19.18

19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27

19.32

19.20

19.28 Weiherspielplatz



119

86,3%

Gruppen ab 10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at

20

weiter siehe 22

5353 119119Lustenau - Hohenems - Götzis

 siehe Kalender Seite 2

Bregenz Bahnhof - Oberstadt

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis Takt
Montag-Freitag Samstag So- u. Feiertag

von bis Taktvon bisTakt bis

Bregenz Bahnhof - LKH - Bahnhof

121

Bregenz Bahnhof
 Weiherspielplatz
 Leutbühel
 Thalbachgasse
 Amtsplatz
 Oberstadt

6.37
6.38
6.40
6.41
6.42
6.42

.37

.38

.40

.41

.42

.42

18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.42

8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.42

.37

.38

.40

.41

.42

.42

18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.42

7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.42

.37

.38

.40

.41

.42

.42

18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.42

von

86,3%

Gruppen ab 10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at

20

weiter siehe 22

5353 119119Lustenau - Hohenems - Götzis

 siehe Kalender Seite 2

Bregenz Bahnhof - Oberstadt

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis Takt
Montag-Freitag Samstag So- u. Feiertag

von bis Taktvon bisTakt bis

Bregenz Bahnhof - LKH - Bahnhof

121

Bregenz Bahnhof
 Weiherspielplatz
 Leutbühel
 Thalbachgasse
 Amtsplatz
 Oberstadt

6.37
6.38
6.40
6.41
6.42
6.42

.37

.38

.40

.41

.42

.42

18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.42

8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.42

.37

.38

.40

.41

.42

.42

18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.42

7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.42

.37

.38

.40

.41

.42

.42

18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.42

von

119

86,3%

20

weiter siehe 22

5353 119119Lustenau - Hohenems - Götzis

 siehe Kalender Seite 2

Bregenz Oberstadt - Bahnhof

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis Takt
Montag-Freitag Samstag

von bis
So- u. Feiertag

Taktvon bisTakt bis

Bregenz Bahnhof - LKH - Bahnhof

121

Bregenz Oberstadt
 Amtsplatz
 Thalbachgasse
 Leutbühel
 Weiherspielplatz
 Bahnhof

6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.49

.42

.43

.44

.45

.46

.49

18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.49

7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.49

.42

.43

.44

.45

.46

.49

18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.49

8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.49

.42

.43

.44

.45

.46

.49

18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.49

von

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 10 Personen 
nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at unter Gruppenanmeldung.

86,3%

20

weiter siehe 22

5353 119119Lustenau - Hohenems - Götzis

 siehe Kalender Seite 2

Bregenz Oberstadt - Bahnhof

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis Takt
Montag-Freitag Samstag

von bis
So- u. Feiertag

Taktvon bisTakt bis

Bregenz Bahnhof - LKH - Bahnhof

121

Bregenz Oberstadt
 Amtsplatz
 Thalbachgasse
 Leutbühel
 Weiherspielplatz
 Bahnhof

6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.49

.42

.43

.44

.45

.46

.49

18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.49

7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.49

.42

.43

.44

.45

.46

.49

18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.49

8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.49

.42

.43

.44

.45

.46

.49

18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.49

von

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 10 Personen 
nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at unter Gruppenanmeldung.



86,3%

121

125

20

weiter siehe 22

Montag - Samstag
120120 Bregenz - Lochau - Hörbranz   

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Taktvon bis
So- u. Feiertag Nachtbus

Taktvon bisTaktvon bis
Bregenz Bahnhof
 Inselstraße/Kornmarkt           
 Hafen Bahnhof
 Kaserne               
Lochau Seepark                
 Wellenhof              
 Gemeindeamt 
 Siedlung               
 Alberloch              
Hörbranz Alberloch Kloster     
 Leiblach Siedlung
 Leiblach             
 Weidach              
 Sannwald             
 Unterdorf            

weiter nach 
Hohenweiler

weiter siehe

siehe

 Gemeindeamt

23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.56
23.57
23.58
23.59
0.00
0.01
0.01
0.02
0.03
0.03
0.04

0.50
0.51
0.52
0.53
0.54
0.56
0.57
0.58
0.59
1.00
1.01
1.01
1.02
1.03
1.03
1.04

1.50
1.51
1.52
1.53
1.54
1.56
1.57
1.58
1.59
2.00
2.01
2.01
2.02
2.03
2.03
2.04

.08

.10

.12

.13

.14

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.25

.26

6.08
6.10
6.12
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26

19.08
19.10
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26

.38

.40

.42

.43

.44

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.55

.56

5.38
5.40
5.42
5.43
5.44
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56

6.38
6.40
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56

19.53
19.55
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11

22.53
22.55
22.57
22.58
22.59
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11

.53

.55

.57

.58

.59

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.11

7.53
7.55
7.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11

22.53
22.55
22.57
22.58
22.59
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11

.53

.55

.57

.58

.59

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.11

Fr, Sa u. vor Feiert.

86,3%

121

125

20

weiter siehe 22

Montag - Samstag
120120 Bregenz - Lochau - Hörbranz   

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Taktvon bis
So- u. Feiertag Nachtbus

Taktvon bisTaktvon bis
Bregenz Bahnhof
 Inselstraße/Kornmarkt           
 Hafen Bahnhof
 Kaserne               
Lochau Seepark                
 Wellenhof              
 Gemeindeamt 
 Siedlung               
 Alberloch              
Hörbranz Alberloch Kloster     
 Leiblach Siedlung
 Leiblach             
 Weidach              
 Sannwald             
 Unterdorf            

weiter nach 
Hohenweiler

weiter siehe

siehe

 Gemeindeamt

23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.56
23.57
23.58
23.59
0.00
0.01
0.01
0.02
0.03
0.03
0.04

0.50
0.51
0.52
0.53
0.54
0.56
0.57
0.58
0.59
1.00
1.01
1.01
1.02
1.03
1.03
1.04

1.50
1.51
1.52
1.53
1.54
1.56
1.57
1.58
1.59
2.00
2.01
2.01
2.02
2.03
2.03
2.04

.08

.10

.12

.13

.14

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.25

.26

6.08
6.10
6.12
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26

19.08
19.10
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26

.38

.40

.42

.43

.44

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.55

.56

5.38
5.40
5.42
5.43
5.44
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56

6.38
6.40
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56

19.53
19.55
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11

22.53
22.55
22.57
22.58
22.59
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11

.53

.55

.57

.58

.59

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.11

7.53
7.55
7.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11

22.53
22.55
22.57
22.58
22.59
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11

.53

.55

.57

.58

.59

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.11

Fr, Sa u. vor Feiert.

120

86,3%

Taktvon bis Taktvon bisTaktvon bis

20

weiter siehe 22

120120 Hörbranz - Lochau - Bregenz 

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

125
Montag - SamstagMo - FrSchule So- u. Feiertag Nachtbus

Hörbranz Gemeindeamt
 Unterdorf            
 Sannwald             
 Weidach              
 Leiblach             
 Leiblach Siedlung
 Alberloch Kloster    
Lochau Alberloch              
 Siedlung               
 Gemeindeamt               
 Wellenhof              
 Seepark                
Bregenz Kaserne               
 Hafen Bahnhof         
 Inselstraße/Kornmarkt           
 Bahnhof 

23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.38
23.39
23.40
23.41
23.44

0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.38
0.39
0.40
0.41
0.44

1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.38
1.39
1.40
1.41
1.44

5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.23
5.24
5.27
5.28
5.29
5.30
5.33

7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.10
8.11
8.12
8.13
8.16

19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.57
19.58
19.59
20.00
20.03

22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.57
22.58
22.59
23.00
23.03

.44

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.57

.58

.59

.00

.03

7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.57
7.58
7.59
8.00
8.03

22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.57
22.58
22.59
23.00
23.03

.44

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.57

.58

.59

.00

.03

6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.27
6.28
6.29
6.30
6.33

19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.27
19.28
19.29
19.30
19.33

.14

.15

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.27

.28

.29

.30

.33

.44

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.57

.58

.59

.00

.03

5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.57
5.58
5.59
6.00
6.03

von Fr, Sa u. vor Feiert.

86,3%

Taktvon bis Taktvon bisTaktvon bis

20

weiter siehe 22

120120 Hörbranz - Lochau - Bregenz 

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

125
Montag - SamstagMo - FrSchule So- u. Feiertag Nachtbus

Hörbranz Gemeindeamt
 Unterdorf            
 Sannwald             
 Weidach              
 Leiblach             
 Leiblach Siedlung
 Alberloch Kloster    
Lochau Alberloch              
 Siedlung               
 Gemeindeamt               
 Wellenhof              
 Seepark                
Bregenz Kaserne               
 Hafen Bahnhof         
 Inselstraße/Kornmarkt           
 Bahnhof 

23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.38
23.39
23.40
23.41
23.44

0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.38
0.39
0.40
0.41
0.44

1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.38
1.39
1.40
1.41
1.44

5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.23
5.24
5.27
5.28
5.29
5.30
5.33

7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.10
8.11
8.12
8.13
8.16

19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.57
19.58
19.59
20.00
20.03

22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.57
22.58
22.59
23.00
23.03

.44

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.57

.58

.59

.00

.03

7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.57
7.58
7.59
8.00
8.03

22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.57
22.58
22.59
23.00
23.03

.44

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.57

.58

.59

.00

.03

6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.27
6.28
6.29
6.30
6.33

19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.27
19.28
19.29
19.30
19.33

.14

.15

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.27

.28

.29

.30

.33

.44

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.57

.58

.59

.00

.03

5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.57
5.58
5.59
6.00
6.03

von Fr, Sa u. vor Feiert.

120



86,3%

121121

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Lochau Bahnhof - Hörbranz - Hohenweiler - Niederstaufen

Sa Montag - Samstag NachtbusSo- u. Feiertag
Taktvon bis

Lochau Bahnhof - Hörbranz - Hohenweiler 
- Niederstaufen

20

 Bruck

Berg

 Gemeindeamt ab       

 Unterdorf            
 Sannwald             
 Weidach              
 Leiblach             
 Leiblach Siedlung
 Alberloch Kloster    
Gartenstraße

Lochau Bahnhof

Gemeindeamt

 Leutenhofen
 Fesslers
Hohenweiler Gwiggen

 Berger Kreuz
 Oberdorf

Mo - FrSchule

Hörbranz Unterhochsteg

 Grenze
Niederstaufen Kindergarten

von
 Gemeindeamt an       

7.36
7.37

7.30
7.32
7.33
7.34
7.35

7.39
7.38

7.40

7.40
7.41
7.42
7.43
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48

Takt

.06

.07

.13

.14

.15

.16

.17

.21

.00

.02

.03

.04

.05

.19

.18

.09

.08

.11

.16

.23

.27

bis

19.06
19.07

19.13
19.14
19.15

19.16
19.17

19.21

19.00
19.02
19.03
19.04
19.05

19.19
19.18

19.09
19.08

19.11

19.16

19.23
19.27

von

19.43
19.44
19.45

19.46
19.47

19.51
19.49
19.48

19.36
19.37

19.30
19.32
19.33
19.34
19.35

19.57
19.53

19.39
19.38

19.41

19.46

Takt

.36

.37

.30

.32

.33

.34

.35

.43

.44

.45

.46

.47

.51

.49

.48

.57

.53

.39

.38

.41

.46

bis

22.36
22.37

22.30
22.32
22.33
22.34
22.35

22.43
22.44
22.45

22.46
22.47

22.51
22.49
22.48

22.57
22.53

22.39
22.38

22.41

22.46

von

8.06
8.07

8.13
8.14
8.15

8.16
8.17

8.21

8.00
8.02
8.03
8.04
8.05

8.19
8.18

8.09
8.08

8.11

8.16

8.23
8.27

7.06
7.07

7.13
7.14
7.15

7.16
7.17

7.21

7.00
7.02
7.03
7.04
7.05

7.19
7.18

7.09
7.08

7.11

7.16

7.23
7.27

7.06
7.07

7.13
7.14
7.15

7.16
7.17

7.20

7.00
7.02
7.03
7.04
7.05

7.19
7.18

7.09
7.08

7.11

7.16
0.06
0.07

0.08
0.09
0.10
0.12

0.05
0.04

0.07

1.06
1.07

1.08
1.09
1.10
1.12

1.05
1.04

1.07

2.06
2.07

2.08
2.09
2.10
2.12

2.05
2.04

2.07

120

.36

.37

.30

.32

.33

.34

.35

.43

.44

.45

.46

.47

.51

.49

.48

.57

.53

.39

.38

.41

.46

22.36
22.37

22.30
22.32
22.33
22.34
22.35

22.43
22.44
22.45

22.46
22.47

22.51
22.49
22.48

22.57
22.53

22.39
22.38

22.41

22.46

7.43
7.44
7.45

7.46
7.47

7.51
7.49
7.48

7.36
7.37

7.30
7.32
7.33
7.34
7.35

7.57
7.53

7.39
7.38

7.41

7.46

Samstag
bis

Fr, Sa u. vor Feiert.

86,3%

121121

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Lochau Bahnhof - Hörbranz - Hohenweiler - Niederstaufen

Sa Montag - Samstag NachtbusSo- u. Feiertag
Taktvon bis

Lochau Bahnhof - Hörbranz - Hohenweiler 
- Niederstaufen

20

 Bruck

Berg

 Gemeindeamt ab       

 Unterdorf            
 Sannwald             
 Weidach              
 Leiblach             
 Leiblach Siedlung
 Alberloch Kloster    
Gartenstraße

Lochau Bahnhof

Gemeindeamt

 Leutenhofen
 Fesslers
Hohenweiler Gwiggen

 Berger Kreuz
 Oberdorf

Mo - FrSchule

Hörbranz Unterhochsteg

 Grenze
Niederstaufen Kindergarten

von
 Gemeindeamt an       

7.36
7.37

7.30
7.32
7.33
7.34
7.35

7.39
7.38

7.40

7.40
7.41
7.42
7.43
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48

Takt

.06

.07

.13

.14

.15

.16

.17

.21

.00

.02

.03

.04

.05

.19

.18

.09

.08

.11

.16

.23

.27

bis

19.06
19.07

19.13
19.14
19.15

19.16
19.17

19.21

19.00
19.02
19.03
19.04
19.05

19.19
19.18

19.09
19.08

19.11

19.16

19.23
19.27

von

19.43
19.44
19.45

19.46
19.47

19.51
19.49
19.48

19.36
19.37

19.30
19.32
19.33
19.34
19.35

19.57
19.53

19.39
19.38

19.41

19.46

Takt

.36

.37

.30

.32

.33

.34

.35

.43

.44

.45

.46

.47

.51

.49

.48

.57

.53

.39

.38

.41

.46

bis

22.36
22.37

22.30
22.32
22.33
22.34
22.35

22.43
22.44
22.45

22.46
22.47

22.51
22.49
22.48

22.57
22.53

22.39
22.38

22.41

22.46

von

8.06
8.07

8.13
8.14
8.15

8.16
8.17

8.21

8.00
8.02
8.03
8.04
8.05

8.19
8.18

8.09
8.08

8.11

8.16

8.23
8.27

7.06
7.07

7.13
7.14
7.15

7.16
7.17

7.21

7.00
7.02
7.03
7.04
7.05

7.19
7.18

7.09
7.08

7.11

7.16

7.23
7.27

7.06
7.07

7.13
7.14
7.15

7.16
7.17

7.20

7.00
7.02
7.03
7.04
7.05

7.19
7.18

7.09
7.08

7.11

7.16
0.06
0.07

0.08
0.09
0.10
0.12

0.05
0.04

0.07

1.06
1.07

1.08
1.09
1.10
1.12

1.05
1.04

1.07

2.06
2.07

2.08
2.09
2.10
2.12

2.05
2.04

2.07

120

.36

.37

.30

.32

.33

.34

.35

.43

.44

.45

.46

.47

.51

.49

.48

.57

.53

.39

.38

.41

.46

22.36
22.37

22.30
22.32
22.33
22.34
22.35

22.43
22.44
22.45

22.46
22.47

22.51
22.49
22.48

22.57
22.53

22.39
22.38

22.41

22.46

7.43
7.44
7.45

7.46
7.47

7.51
7.49
7.48

7.36
7.37

7.30
7.32
7.33
7.34
7.35

7.57
7.53

7.39
7.38

7.41

7.46

Samstag
bis

Fr, Sa u. vor Feiert.

121



86,3%

121121

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Niederstaufen - Hohenweiler - Hörbranz - Lochau Bahnhof

Nachtbus

(Niederstaufen -) Hohenweiler - 
Hörbranz - Lochau Bahnhof

125 120 120

Montag - Samstag

20
 Bruck

Hörbranz Berg

 Gemeindeamt ab       
 Unterdorf            
 Sannwald             
 Weidach              
 Leiblach             
 Leiblach Siedlung
 Alberloch Kloster    
Gartenstraße

Lochau Bahnhof

Gemeindeamt

 Leutenhofen
 Fesslers
 Gwiggen

 Berger Kreuz
 Oberdorf

Mo-Sa Mo-Fr Sa

Unterhochsteg

6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22

6.28
6.24

Schule

Hohenweiler Grenze
Niederstaufen Kindergarten

 Gemeindeamt an      

von bisbisTakt

7.03

7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22

7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11

7.28
7.24

Takt

6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52

6.58
6.54

6.27
6.30

6.34
6.35
6.36
6.37
6.38

6.41
6.40
6.39

6.33

7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52

7.58
7.54

7.34
7.35
7.36
7.37
7.38

7.41
7.40
7.39

7.33

8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52

8.58
8.54

8.34
8.35
8.36
8.37
8.38

8.41
8.40
8.39

8.33
8.30
8.27

7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52

7.58
7.54

7.34
7.35
7.36
7.37
7.38

7.41
7.40
7.39

7.33
7.30
7.27

23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32

0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22

1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.58

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.54

.33

.30

.27
von

19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52

19.58

19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41

19.54

19.33
19.30
19.27

.15

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.28

.24

.57

.00

.04

.05

.06

.07

.08

.11

.10

.09

.03

.15

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.28

.24

.57

.00

.04

.05

.06

.07

.08

.11

.10

.09

.03

22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22

22.28
22.24

21.57
22.00

22.04
22.05
22.06
22.07
22.08

22.11
22.10
22.09

22.03

22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22

22.28
22.24

21.57
22.00

22.04
22.05
22.06
22.07
22.08

22.11
22.10
22.09

22.03

20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22

20.28
20.24

19.57
20.00

20.04
20.05
20.06
20.07
20.08

20.11
20.10
20.09

20.03

8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22

8.28
8.24

7.57
8.00

8.04
8.05
8.06
8.07
8.08

8.11
8.10
8.09

8.03

Fr, Sa u. vor Feiert.
So- u. Feiertag

86,3%

121121

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Niederstaufen - Hohenweiler - Hörbranz - Lochau Bahnhof

Nachtbus

(Niederstaufen -) Hohenweiler - 
Hörbranz - Lochau Bahnhof

125 120 120

Montag - Samstag

20
 Bruck

Hörbranz Berg

 Gemeindeamt ab       
 Unterdorf            
 Sannwald             
 Weidach              
 Leiblach             
 Leiblach Siedlung
 Alberloch Kloster    
Gartenstraße

Lochau Bahnhof

Gemeindeamt

 Leutenhofen
 Fesslers
 Gwiggen

 Berger Kreuz
 Oberdorf

Mo-Sa Mo-Fr Sa

Unterhochsteg

6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22

6.28
6.24

Schule

Hohenweiler Grenze
Niederstaufen Kindergarten

 Gemeindeamt an      

von bisbisTakt

7.03

7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22

7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11

7.28
7.24

Takt

6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52

6.58
6.54

6.27
6.30

6.34
6.35
6.36
6.37
6.38

6.41
6.40
6.39

6.33

7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52

7.58
7.54

7.34
7.35
7.36
7.37
7.38

7.41
7.40
7.39

7.33

8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52

8.58
8.54

8.34
8.35
8.36
8.37
8.38

8.41
8.40
8.39

8.33
8.30
8.27

7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52

7.58
7.54

7.34
7.35
7.36
7.37
7.38

7.41
7.40
7.39

7.33
7.30
7.27

23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32

0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22

1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.58

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.54

.33

.30

.27
von

19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52

19.58

19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41

19.54

19.33
19.30
19.27

.15

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.28

.24

.57

.00

.04

.05

.06

.07

.08

.11

.10

.09

.03

.15

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.28

.24

.57

.00

.04

.05

.06

.07

.08

.11

.10

.09

.03

22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22

22.28
22.24

21.57
22.00

22.04
22.05
22.06
22.07
22.08

22.11
22.10
22.09

22.03

22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22

22.28
22.24

21.57
22.00

22.04
22.05
22.06
22.07
22.08

22.11
22.10
22.09

22.03

20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22

20.28
20.24

19.57
20.00

20.04
20.05
20.06
20.07
20.08

20.11
20.10
20.09

20.03

8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22

8.28
8.24

7.57
8.00

8.04
8.05
8.06
8.07
8.08

8.11
8.10
8.09

8.03

Fr, Sa u. vor Feiert.
So- u. Feiertag

121
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 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag Samstag
Taktvon

An Schultagen

20

Lindau - Hörbranz - Scheidegg - 
Lindenberg - Weiler im Allgäu

bisvon Takt bis

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.
Lindau Reutin Bahnhof
 Rickenbach
Hörbranz Lindauerstraße
 Unterdorf
 Gemeindeamt
 Oberdorf
 Berger Kreuz
 Berg
Hohenweiler Gwiggen
 Fesslers
 Leutenhofen
 Hub
 Oberhub
Möggers Kapf
 Rucksteig
 Sellengehr
 Weienried
Scheidegg Zollamt
 Zentrum
 Bahnhofstraße
 Haus
Lindenberg Gewerbegeb. W.
 Liebherr
 Abzw. Schulzentrum
 Lindenhöhe
 Hauptstraße
 Lindenberg ZOB
 Café Venezia
 Lindenalpe
 Manzen
Röthenbach Auers Alpenstr.
Weiler Moos
 Hammermühle
Hirschkeller

 Bahnhof

Wenn in Österreich und Deutschland Feiertag ist, gilt der Feiertagsfahrplan.
Am 3.10. gilt der Samstagsfahrplan, am 26.10. gilt der Feiertagsfahrplan.

Kundencenter Lindenberg (Hauptstraße 2)
T +49 170 5618009  (Montag bis Donnerstag von 8 bis 16 Uhr, Freitag von 8 bis 12 Uhr) 
oder per E-Mail an linienkundencenter@burkhard-reisen.de 

6.33
6.37
6.39
6.40

6.45

6.47

6.57

6.47

7.03

6.49

6.43

6.48

6.44

7.02

6.53
6.50

6.55
6.54

7.01
6.58

7.04

7.15

7.05

7.22

7.07
7.06

7.20

7.12
7.08

7.14
7.13

7.18
7.17

7.24

6.46

.33

.37

.39

.40

.45

.47

.57

.47

.03

.49

.43

.48

.44

.02

.53

.50

.55

.54

.01

.58

.04

.15

.05

.22

.07

.06

.20

.12

.08

.14

.13

.18

.17

.24

.46

19.33
19.37
19.39
19.40

19.45

19.47

19.57

19.47

20.03

19.49

19.43

19.48

19.44

20.02

19.53
19.50

19.55
19.54

20.01
19.58

20.04

20.15

20.05

20.22

20.07
20.06

20.20

20.12
20.08

20.14
20.13

20.18
20.17

20.24

19.46

7.33
7.37
7.39
7.40

7.45

7.47

7.57

7.47

8.03

7.49

7.43

7.48

7.44

8.02

7.53
7.50

7.55
7.54

8.01
7.58

8.04

8.15

8.05

8.22

8.07
8.06

8.20

8.12
8.08

8.14
8.13

8.18
8.17

8.24

7.46

.33

.37

.39

.40

.45

.47

.57

.47

.03

.49

.43

.48

.44

.02

.53

.50

.55

.54

.01

.58

.04

.15

.05

.22

.07

.06

.20

.12

.08

.14

.13

.18

.17

.24

.46

18.33
18.37
18.39
18.40

18.45

18.47

18.57

18.47

19.03

18.49

18.43

18.48

18.44

19.02

18.53
18.50

18.55
18.54

19.01
18.58

19.04

19.15

19.05

19.22

19.07
19.06

19.20

19.12
19.08

19.14
19.13

19.18
19.17

19.24

18.46

2121

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag Samstag
Taktvon

An Schultagen

20

Lindau - Hörbranz - Scheidegg - 
Lindenberg - Weiler im Allgäu

bisvon Takt bis

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.
Lindau Reutin Bahnhof
 Rickenbach
Hörbranz Lindauerstraße
 Unterdorf
 Gemeindeamt
 Oberdorf
 Berger Kreuz
 Berg
Hohenweiler Gwiggen
 Fesslers
 Leutenhofen
 Hub
 Oberhub
Möggers Kapf
 Rucksteig
 Sellengehr
 Weienried
Scheidegg Zollamt
 Zentrum
 Bahnhofstraße
 Haus
Lindenberg Gewerbegeb. W.
 Liebherr
 Abzw. Schulzentrum
 Lindenhöhe
 Hauptstraße
 Lindenberg ZOB
 Café Venezia
 Lindenalpe
 Manzen
Röthenbach Auers Alpenstr.
Weiler Moos
 Hammermühle
Hirschkeller

 Bahnhof

Wenn in Österreich und Deutschland Feiertag ist, gilt der Feiertagsfahrplan.
Am 3.10. gilt der Samstagsfahrplan, am 26.10. gilt der Feiertagsfahrplan.

Kundencenter Lindenberg (Hauptstraße 2)
T +49 170 5618009  (Montag bis Donnerstag von 8 bis 16 Uhr, Freitag von 8 bis 12 Uhr) 
oder per E-Mail an linienkundencenter@burkhard-reisen.de 

6.33
6.37
6.39
6.40

6.45

6.47

6.57

6.47

7.03

6.49

6.43

6.48

6.44

7.02

6.53
6.50

6.55
6.54

7.01
6.58

7.04

7.15

7.05

7.22

7.07
7.06

7.20

7.12
7.08

7.14
7.13

7.18
7.17

7.24

6.46

.33

.37

.39

.40

.45

.47

.57

.47

.03

.49

.43

.48

.44

.02

.53

.50

.55

.54

.01

.58

.04

.15

.05

.22

.07

.06

.20

.12

.08

.14

.13

.18

.17

.24

.46

19.33
19.37
19.39
19.40

19.45

19.47

19.57

19.47

20.03

19.49

19.43

19.48

19.44

20.02

19.53
19.50

19.55
19.54

20.01
19.58

20.04

20.15

20.05

20.22

20.07
20.06

20.20

20.12
20.08

20.14
20.13

20.18
20.17

20.24

19.46

7.33
7.37
7.39
7.40

7.45

7.47

7.57

7.47

8.03

7.49

7.43

7.48

7.44

8.02

7.53
7.50

7.55
7.54

8.01
7.58

8.04

8.15

8.05

8.22

8.07
8.06

8.20

8.12
8.08

8.14
8.13

8.18
8.17

8.24

7.46

.33

.37

.39

.40

.45

.47

.57

.47

.03

.49

.43

.48

.44

.02

.53

.50

.55

.54

.01

.58

.04

.15

.05

.22

.07

.06

.20

.12

.08

.14

.13

.18

.17

.24

.46

18.33
18.37
18.39
18.40

18.45

18.47

18.57

18.47

19.03

18.49

18.43

18.48

18.44

19.02

18.53
18.50

18.55
18.54

19.01
18.58

19.04

19.15

19.05

19.22

19.07
19.06

19.20

19.12
19.08

19.14
19.13

19.18
19.17

19.24

18.46
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 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag Samstag
Taktvon

An Schultagen

20

Lindau - Hörbranz - Scheidegg - 
Lindenberg - Weiler im Allgäu

bisvon Takt bis

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.
Lindau Reutin Bahnhof
 Rickenbach
Hörbranz Lindauerstraße
 Unterdorf
 Gemeindeamt
 Oberdorf
 Berger Kreuz
 Berg
Hohenweiler Gwiggen
 Fesslers
 Leutenhofen
 Hub
 Oberhub
Möggers Kapf
 Rucksteig
 Sellengehr
 Weienried
Scheidegg Zollamt
 Zentrum
 Bahnhofstraße
 Haus
Lindenberg Gewerbegeb. W.
 Liebherr
 Abzw. Schulzentrum
 Lindenhöhe
 Hauptstraße
 Lindenberg ZOB
 Café Venezia
 Lindenalpe
 Manzen
Röthenbach Auers Alpenstr.
Weiler Moos
 Hammermühle
Hirschkeller

 Bahnhof

Wenn in Österreich und Deutschland Feiertag ist, gilt der Feiertagsfahrplan.
Am 3.10. gilt der Samstagsfahrplan, am 26.10. gilt der Feiertagsfahrplan.

Kundencenter Lindenberg (Hauptstraße 2)
T +49 170 5618009  (Montag bis Donnerstag von 8 bis 16 Uhr, Freitag von 8 bis 12 Uhr) 
oder per E-Mail an linienkundencenter@burkhard-reisen.de 

6.33
6.37
6.39
6.40

6.45

6.47

6.57

6.47

7.03

6.49

6.43

6.48

6.44

7.02

6.53
6.50

6.55
6.54

7.01
6.58

7.04

7.15

7.05

7.22

7.07
7.06

7.20

7.12
7.08

7.14
7.13

7.18
7.17

7.24

6.46

.33

.37

.39

.40

.45

.47

.57

.47

.03

.49

.43

.48

.44

.02

.53

.50

.55

.54

.01

.58

.04

.15

.05

.22

.07

.06

.20

.12

.08

.14

.13

.18

.17

.24

.46

19.33
19.37
19.39
19.40

19.45

19.47

19.57

19.47

20.03

19.49

19.43

19.48

19.44

20.02

19.53
19.50

19.55
19.54

20.01
19.58

20.04

20.15

20.05

20.22

20.07
20.06

20.20

20.12
20.08

20.14
20.13

20.18
20.17

20.24

19.46

7.33
7.37
7.39
7.40

7.45

7.47

7.57

7.47

8.03

7.49

7.43

7.48

7.44

8.02

7.53
7.50

7.55
7.54

8.01
7.58

8.04

8.15

8.05

8.22

8.07
8.06

8.20

8.12
8.08

8.14
8.13

8.18
8.17

8.24

7.46

.33

.37

.39

.40

.45

.47

.57

.47

.03

.49

.43

.48

.44

.02

.53

.50

.55

.54

.01

.58

.04

.15

.05

.22

.07

.06

.20

.12

.08

.14

.13

.18

.17

.24

.46

18.33
18.37
18.39
18.40

18.45

18.47

18.57

18.47

19.03

18.49

18.43

18.48

18.44

19.02

18.53
18.50

18.55
18.54

19.01
18.58

19.04

19.15

19.05

19.22

19.07
19.06

19.20

19.12
19.08

19.14
19.13

19.18
19.17

19.24

18.46
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 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag Samstag
Taktvon

An Schultagen

20

Lindau - Hörbranz - Scheidegg - 
Lindenberg - Weiler im Allgäu

bisvon Takt bis

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.
Lindau Reutin Bahnhof
 Rickenbach
Hörbranz Lindauerstraße
 Unterdorf
 Gemeindeamt
 Oberdorf
 Berger Kreuz
 Berg
Hohenweiler Gwiggen
 Fesslers
 Leutenhofen
 Hub
 Oberhub
Möggers Kapf
 Rucksteig
 Sellengehr
 Weienried
Scheidegg Zollamt
 Zentrum
 Bahnhofstraße
 Haus
Lindenberg Gewerbegeb. W.
 Liebherr
 Abzw. Schulzentrum
 Lindenhöhe
 Hauptstraße
 Lindenberg ZOB
 Café Venezia
 Lindenalpe
 Manzen
Röthenbach Auers Alpenstr.
Weiler Moos
 Hammermühle
Hirschkeller

 Bahnhof

Wenn in Österreich und Deutschland Feiertag ist, gilt der Feiertagsfahrplan.
Am 3.10. gilt der Samstagsfahrplan, am 26.10. gilt der Feiertagsfahrplan.

Kundencenter Lindenberg (Hauptstraße 2)
T +49 170 5618009  (Montag bis Donnerstag von 8 bis 16 Uhr, Freitag von 8 bis 12 Uhr) 
oder per E-Mail an linienkundencenter@burkhard-reisen.de 

6.33
6.37
6.39
6.40

6.45

6.47

6.57

6.47

7.03

6.49

6.43

6.48

6.44

7.02

6.53
6.50

6.55
6.54

7.01
6.58

7.04

7.15

7.05

7.22

7.07
7.06

7.20

7.12
7.08

7.14
7.13

7.18
7.17

7.24

6.46

.33

.37

.39

.40

.45

.47

.57

.47

.03

.49

.43

.48

.44

.02

.53

.50

.55

.54

.01

.58

.04

.15

.05

.22

.07

.06

.20

.12

.08

.14

.13

.18

.17

.24

.46

19.33
19.37
19.39
19.40

19.45

19.47

19.57

19.47

20.03

19.49

19.43

19.48

19.44

20.02

19.53
19.50

19.55
19.54

20.01
19.58

20.04

20.15

20.05

20.22

20.07
20.06

20.20

20.12
20.08

20.14
20.13

20.18
20.17

20.24

19.46

7.33
7.37
7.39
7.40

7.45

7.47

7.57

7.47

8.03

7.49

7.43

7.48

7.44

8.02

7.53
7.50

7.55
7.54

8.01
7.58

8.04

8.15

8.05

8.22

8.07
8.06

8.20

8.12
8.08

8.14
8.13

8.18
8.17

8.24

7.46

.33

.37

.39

.40

.45

.47

.57

.47

.03

.49

.43

.48

.44

.02

.53

.50

.55

.54

.01

.58

.04

.15

.05

.22

.07

.06

.20

.12

.08

.14

.13

.18

.17

.24

.46

18.33
18.37
18.39
18.40

18.45

18.47

18.57

18.47

19.03

18.49

18.43

18.48

18.44

19.02

18.53
18.50

18.55
18.54

19.01
18.58

19.04

19.15

19.05

19.22

19.07
19.06

19.20

19.12
19.08

19.14
19.13

19.18
19.17

19.24

18.46
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 siehe Kalender Seite 2

So- u. Feiertag

An Schultagen

20

Lindau - Hörbranz - Scheidegg - 
Lindenberg - Weiler im Allgäu

7.33
7.37
7.39
7.40

7.45

7.47

7.57

7.47

8.03

7.49

7.43

7.48

7.44

8.02

7.53
7.50

7.55
7.54

8.01
7.58

8.04

8.15

8.05

8.22

8.07
8.06

8.20

8.12
8.08

8.14
8.13

8.18
8.17

8.24

7.46

9.33
9.37
9.39
9.40

9.45

9.47

9.57

9.47

10.03

9.49

9.43

9.48

9.44

10.02

9.53
9.50

9.55
9.54

10.01
9.58

10.04

10.15

10.05

10.22

10.07
10.06

10.20

10.12
10.08

10.14
10.13

10.18
10.17

10.24

9.46

11.33
11.37
11.39
11.40

11.45

11.47

11.57

11.47

12.03

11.49

11.43

11.48

11.44

12.02

11.53
11.50

11.55
11.54

12.01
11.58

12.04

12.15

12.05

12.22

12.07
12.06

12.20

12.12
12.08

12.14
12.13

12.18
12.17

12.24

11.46

13.33
13.37
13.39
13.40

13.45

13.47

13.57

13.47

14.03

13.49

13.43

13.48

13.44

14.02

13.53
13.50

13.55
13.54

14.01
13.58

14.04

14.15

14.05

14.22

14.07
14.06

14.20

14.12
14.08

14.14
14.13

14.18
14.17

14.24

13.46

15.33
15.37
15.39
15.40

15.45

15.47

15.57

15.47

16.03

15.49

15.43

15.48

15.44

16.02

15.53
15.50

15.55
15.54

16.01
15.58

16.04

16.15

16.05

16.22

16.07
16.06

16.20

16.12
16.08

16.14
16.13

16.18
16.17

16.24

15.46

17.33
17.37
17.39
17.40

17.45

17.47

17.57

17.47

18.03

17.49

17.43

17.48

17.44

18.02

17.53
17.50

17.55
17.54

18.01
17.58

18.04

18.15

18.05

18.22

18.07
18.06

18.20

18.12
18.08

18.14
18.13

18.18
18.17

18.24

17.46

Lindau Reutin Bahnhof
 Rickenbach
Hörbranz Lindauerstraße
 Unterdorf
 Gemeindeamt
 Oberdorf
 Berger Kreuz
 Berg
Hohenweiler Gwiggen
 Fesslers
 Leutenhofen
 Hub
 Oberhub
Möggers Kapf
 Rucksteig
 Sellengehr
 Weienried
Scheidegg Zollamt
 Zentrum
 Bahnhofstraße
 Haus
Lindenberg Gewerbegeb. W.
 Liebherr
 Abzw. Schulzentrum
 Lindenhöhe
 Hauptstraße
 Lindenberg ZOB
 Café Venezia
 Lindenalpe
 Manzen
Röthenbach Auers Alpenstr.
Weiler Moos
 Hammermühle
Hirschkeller

 Bahnhof

Wenn in Österreich und Deutschland Feiertag ist, gilt der Feiertagsfahrplan.
Am 3.10. gilt der Samstagsfahrplan, am 26.10. gilt der Feiertagsfahrplan.

Kundencenter Lindenberg (Hauptstraße 2)
T +49 170 5618009  (Montag bis Donnerstag von 8 bis 16 Uhr, Freitags von 8 bis 12 Uhr) 
oder per E-Mail an linienkundencenter@burkhard-reisen.de 
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 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

2121

20

vonSchuleschulfrei Takt bis

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.
6.20

6.23
6.24
6.26

6.33

6.36
6.37

6.51

6.40

6.29

6.38

6.32

6.50

6.45
6.41

6.47
6.46

6.49
6.48

6.52

7.06

6.55

7.09

6.59
6.57

7.08

7.01
7.00

7.05
7.02

7.08
7.07

7.10

7.13

7.20
7.17

7.11

7.15
7.14

7.23

6.34

6.21

7.33

7.36
7.37

7.51

7.40
7.38

7.32

7.50

7.45
7.41

7.47
7.46

7.49
7.48

7.52

8.06

7.55

8.09

7.59
7.57

8.08

8.01
8.00

8.05
8.02

8.08
8.07

8.10

8.13

8.20
8.17

8.11

8.15
8.14

8.23

7.34
8.33

8.36
8.37

8.51

8.40
8.38

8.32

8.50

8.45
8.41

8.47
8.46

8.49
8.48

8.52

9.06

8.55

9.09

8.59
8.57

9.08

9.01
9.00

9.05
9.02

9.08
9.07

9.10

9.13

9.20
9.17

9.11

9.15
9.14

9.23

8.34
.33

.36

.37

.51

.40

.38

.32

.50

.45

.41

.47

.46

.49

.48

.52

.06

.55

.09

.59

.57

.08

.01

.00

.05

.02

.08

.07

.10

.13

.20

.17

.11

.15

.14

.23

.34
18.33

18.36
18.37

18.51

18.40
18.38

18.32

18.50

18.45
18.41

18.47
18.46

18.49
18.48

18.52

19.06

18.55

19.09

18.59
18.57

19.08

19.01
19.00

19.05
19.02

19.08
19.07

19.10

19.13

19.20
19.17

19.11

19.15
19.14

19.23

18.34

7.51
7.50

7.32

7.47
7.46

7.49
7.48

7.52

8.06

7.55

8.09

7.59
7.57

8.08

8.01
8.00

8.05
8.02

8.08
8.07

8.10

8.13

8.20
8.17

8.11

8.15
8.14

8.23

5.33

5.36
5.37

5.51

5.40
5.38

5.32

5.50

5.45
5.41

5.47
5.46

5.49
5.48

5.52

6.06

5.55

6.09

5.59
5.57

6.08

6.01
6.00

6.05
6.02

6.08
6.07

6.10

6.13

6.20
6.17

6.11

6.15
6.14

6.23

5.34

Oberreute Gasthaus Adler
 Langenried
Hasenried
Simmerberg Rieder
 Simmerberg
Hirschkeller
Weiler Bahnhof
Hirschkeller

 Hammermühle
Moos
Röthenbach Auers Alpenstr.
Lindenberg Manzen
Lindenalpe

 Café Venezia
 Lindenberg ZOB
Kirche

 Lindenhöhe
 Abzw. Schulzentrum
 Liebherr
 Gewerbegebiet West
Scheidegg Haus
 Bahnhofstraße
 Zentrum
 Zollamt
Möggers Weienried
 Sellengehr
 Rucksteig
 Kapf
Hohenweiler Oberhub
 Hub
 Leutenhofen
 Fesslers
 Gwiggen
Hörbranz Berg
 Berger Kreuz
 Oberdorf
 Gemeindeamt
 Unterdorf
 Lindauerstraße
Lindau Rickenbach
 Kamelbuckel
 Reutin Bahnhof

Weiler im Allgäu - Lindenberg - 
Scheidegg - Hörbranz - Lindau

   hält nur zum Aussteigen
Wenn in Österreich und Deutschland Feiertag ist, gilt der Feiertagsfahrplan.
Am 3.10. gilt der Samstagsfahrplan, am 26.10. gilt der Feiertagsfahrplan.
Schulkurse verkehren nach deutschem Schulkalender

Kundencenter Lindenberg (Hauptstraße 2)
T +49 170 5618009 (Montag bis Donnerstag von 8 bis 16 Uhr, Freitags von 8 bis 12 Uhr)
oder per E-Mail an linienkundencenter@burkhard-reisen.de 

7.28
7.27

7.22

7.24
7.23

7.26
7.25

7.29

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

2121

20

vonSchuleschulfrei Takt bis

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.
6.20

6.23
6.24
6.26

6.33

6.36
6.37

6.51

6.40

6.29

6.38

6.32

6.50

6.45
6.41

6.47
6.46

6.49
6.48

6.52

7.06

6.55

7.09

6.59
6.57

7.08

7.01
7.00

7.05
7.02

7.08
7.07

7.10

7.13

7.20
7.17

7.11

7.15
7.14

7.23

6.34

6.21

7.33

7.36
7.37

7.51

7.40
7.38

7.32

7.50

7.45
7.41

7.47
7.46

7.49
7.48

7.52

8.06

7.55

8.09

7.59
7.57

8.08

8.01
8.00

8.05
8.02

8.08
8.07

8.10

8.13

8.20
8.17

8.11

8.15
8.14

8.23

7.34
8.33

8.36
8.37

8.51

8.40
8.38

8.32

8.50

8.45
8.41

8.47
8.46

8.49
8.48

8.52

9.06

8.55

9.09

8.59
8.57

9.08

9.01
9.00

9.05
9.02

9.08
9.07

9.10

9.13

9.20
9.17

9.11

9.15
9.14

9.23

8.34
.33

.36

.37

.51

.40

.38

.32

.50

.45

.41

.47

.46

.49

.48

.52

.06

.55

.09

.59

.57

.08

.01

.00

.05

.02

.08

.07

.10

.13

.20

.17

.11

.15

.14

.23

.34
18.33

18.36
18.37

18.51

18.40
18.38

18.32

18.50

18.45
18.41

18.47
18.46

18.49
18.48

18.52

19.06

18.55

19.09

18.59
18.57

19.08

19.01
19.00

19.05
19.02

19.08
19.07

19.10

19.13

19.20
19.17

19.11

19.15
19.14

19.23

18.34

7.51
7.50

7.32

7.47
7.46

7.49
7.48

7.52

8.06

7.55

8.09

7.59
7.57

8.08

8.01
8.00

8.05
8.02

8.08
8.07

8.10

8.13

8.20
8.17

8.11

8.15
8.14

8.23

5.33

5.36
5.37

5.51

5.40
5.38

5.32

5.50

5.45
5.41

5.47
5.46

5.49
5.48

5.52

6.06

5.55

6.09

5.59
5.57

6.08

6.01
6.00

6.05
6.02

6.08
6.07

6.10

6.13

6.20
6.17

6.11

6.15
6.14

6.23

5.34

Oberreute Gasthaus Adler
 Langenried
Hasenried
Simmerberg Rieder
 Simmerberg
Hirschkeller
Weiler Bahnhof
Hirschkeller

 Hammermühle
Moos
Röthenbach Auers Alpenstr.
Lindenberg Manzen
Lindenalpe

 Café Venezia
 Lindenberg ZOB
Kirche

 Lindenhöhe
 Abzw. Schulzentrum
 Liebherr
 Gewerbegebiet West
Scheidegg Haus
 Bahnhofstraße
 Zentrum
 Zollamt
Möggers Weienried
 Sellengehr
 Rucksteig
 Kapf
Hohenweiler Oberhub
 Hub
 Leutenhofen
 Fesslers
 Gwiggen
Hörbranz Berg
 Berger Kreuz
 Oberdorf
 Gemeindeamt
 Unterdorf
 Lindauerstraße
Lindau Rickenbach
 Kamelbuckel
 Reutin Bahnhof

Weiler im Allgäu - Lindenberg - 
Scheidegg - Hörbranz - Lindau

   hält nur zum Aussteigen
Wenn in Österreich und Deutschland Feiertag ist, gilt der Feiertagsfahrplan.
Am 3.10. gilt der Samstagsfahrplan, am 26.10. gilt der Feiertagsfahrplan.
Schulkurse verkehren nach deutschem Schulkalender

Kundencenter Lindenberg (Hauptstraße 2)
T +49 170 5618009 (Montag bis Donnerstag von 8 bis 16 Uhr, Freitags von 8 bis 12 Uhr)
oder per E-Mail an linienkundencenter@burkhard-reisen.de 

7.28
7.27

7.22

7.24
7.23

7.26
7.25

7.29

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

2121

20

vonSchuleschulfrei Takt bis

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.
6.20

6.23
6.24
6.26

6.33

6.36
6.37

6.51

6.40

6.29

6.38

6.32

6.50

6.45
6.41

6.47
6.46

6.49
6.48

6.52

7.06

6.55

7.09

6.59
6.57

7.08

7.01
7.00

7.05
7.02

7.08
7.07

7.10

7.13

7.20
7.17

7.11

7.15
7.14

7.23

6.34

6.21

7.33

7.36
7.37

7.51

7.40
7.38

7.32

7.50

7.45
7.41

7.47
7.46

7.49
7.48

7.52

8.06

7.55

8.09

7.59
7.57

8.08

8.01
8.00

8.05
8.02

8.08
8.07

8.10

8.13

8.20
8.17

8.11

8.15
8.14

8.23

7.34
8.33

8.36
8.37

8.51

8.40
8.38

8.32

8.50

8.45
8.41

8.47
8.46

8.49
8.48

8.52

9.06

8.55

9.09

8.59
8.57

9.08

9.01
9.00

9.05
9.02

9.08
9.07

9.10

9.13

9.20
9.17

9.11

9.15
9.14

9.23

8.34
.33

.36

.37

.51

.40

.38

.32

.50

.45

.41

.47

.46

.49

.48

.52

.06

.55

.09

.59

.57

.08

.01

.00

.05

.02

.08

.07

.10

.13

.20

.17

.11

.15

.14

.23

.34
18.33

18.36
18.37

18.51

18.40
18.38

18.32

18.50

18.45
18.41

18.47
18.46

18.49
18.48

18.52

19.06

18.55

19.09

18.59
18.57

19.08

19.01
19.00

19.05
19.02

19.08
19.07

19.10

19.13

19.20
19.17

19.11

19.15
19.14

19.23

18.34

7.51
7.50

7.32

7.47
7.46

7.49
7.48

7.52

8.06

7.55

8.09

7.59
7.57

8.08

8.01
8.00

8.05
8.02

8.08
8.07

8.10

8.13

8.20
8.17

8.11

8.15
8.14

8.23

5.33

5.36
5.37

5.51

5.40
5.38

5.32

5.50

5.45
5.41

5.47
5.46

5.49
5.48

5.52

6.06

5.55

6.09

5.59
5.57

6.08

6.01
6.00

6.05
6.02

6.08
6.07

6.10

6.13

6.20
6.17

6.11

6.15
6.14

6.23

5.34

Oberreute Gasthaus Adler
 Langenried
Hasenried
Simmerberg Rieder
 Simmerberg
Hirschkeller
Weiler Bahnhof
Hirschkeller

 Hammermühle
Moos
Röthenbach Auers Alpenstr.
Lindenberg Manzen
Lindenalpe

 Café Venezia
 Lindenberg ZOB
Kirche

 Lindenhöhe
 Abzw. Schulzentrum
 Liebherr
 Gewerbegebiet West
Scheidegg Haus
 Bahnhofstraße
 Zentrum
 Zollamt
Möggers Weienried
 Sellengehr
 Rucksteig
 Kapf
Hohenweiler Oberhub
 Hub
 Leutenhofen
 Fesslers
 Gwiggen
Hörbranz Berg
 Berger Kreuz
 Oberdorf
 Gemeindeamt
 Unterdorf
 Lindauerstraße
Lindau Rickenbach
 Kamelbuckel
 Reutin Bahnhof

Weiler im Allgäu - Lindenberg - 
Scheidegg - Hörbranz - Lindau

   hält nur zum Aussteigen
Wenn in Österreich und Deutschland Feiertag ist, gilt der Feiertagsfahrplan.
Am 3.10. gilt der Samstagsfahrplan, am 26.10. gilt der Feiertagsfahrplan.
Schulkurse verkehren nach deutschem Schulkalender

Kundencenter Lindenberg (Hauptstraße 2)
T +49 170 5618009 (Montag bis Donnerstag von 8 bis 16 Uhr, Freitags von 8 bis 12 Uhr)
oder per E-Mail an linienkundencenter@burkhard-reisen.de 

7.28
7.27

7.22

7.24
7.23

7.26
7.25

7.29

2121

An Schultagen

Samstag So- u. Feiertag

Weiler im Allgäu - Lindenberg - 
Scheidegg - Hörbranz - Lindau

von Takt bis

.33

.36

.37

.51

.40

.38

.32

.50

.45

.41

.47

.46

.49

.48

.52

.06

.55

.09

.59

.57

.08

.01

.00

.05

.02

.08

.07

.10

.13

.20

.17

.11

.15

.14

.23

.34
6.33

6.36
6.37

6.51

6.40
6.38

6.32

6.50

6.45
6.41

6.47
6.46

6.49
6.48

6.52

7.06

6.55

7.09

6.59
6.57

7.08

7.01
7.00

7.05
7.02

7.08
7.07

7.10

7.13

7.20
7.17

7.11

7.15
7.14

7.23

6.34
8.33

8.36
8.37

8.51

8.40
8.38

8.32

8.50

8.45
8.41

8.47
8.46

8.49
8.48

8.52

9.06

8.55

9.09

8.59
8.57

9.08

9.01
9.00

9.05
9.02

9.08
9.07

9.10

9.13

9.20
9.17

9.11

9.15
9.14

9.23

8.34
12.33

12.36
12.37

12.51

12.40
12.38

12.32

12.50

12.45
12.41

12.47
12.46

12.49
12.48

12.52

13.06

12.55

13.09

12.59
12.57

13.08

13.01
13.00

13.05
13.02

13.08
13.07

13.10

13.13

13.20
13.17

13.11

13.15
13.14

13.23

12.34
14.33

14.36
14.37

14.51

14.40
14.38

14.32

14.50

14.45
14.41

14.47
14.46

14.49
14.48

14.52

15.06

14.55

15.09

14.59
14.57

15.08

15.01
15.00

15.05
15.02

15.08
15.07

15.10

15.13

15.20
15.17

15.11

15.15
15.14

15.23

14.34
16.33

16.36
16.37

16.51

16.40
16.38

16.32

16.50

16.45
16.41

16.47
16.46

16.49
16.48

16.52

17.06

16.55

17.09

16.59
16.57

17.08

17.01
17.00

17.05
17.02

17.08
17.07

17.10

17.13

17.20
17.17

17.11

17.15
17.14

17.23

16.34
18.33

18.36
18.37

18.51

18.40
18.38

18.32

18.50

18.45
18.41

18.47
18.46

18.49
18.48

18.52

19.06

18.55

19.09

18.59
18.57

19.08

19.01
19.00

19.05
19.02

19.08
19.07

19.10

19.13

19.20
19.17

19.11

19.15
19.14

19.23

18.34
10.33

10.36
10.37

10.51

10.40
10.38

10.32

10.50

10.45
10.41

10.47
10.46

10.49
10.48

10.52

11.06

10.55

11.09

10.59
10.57

11.08

11.01
11.00

11.05
11.02

11.08
11.07

11.10

11.13

11.20
11.17

11.11

11.15
11.14

11.23

10.34
6.33

6.36
6.37

6.51

6.40
6.38

6.32

6.50

6.45
6.41

6.47
6.46

6.49
6.48

6.52

7.06

6.55

7.09

6.59
6.57

7.08

7.01
7.00

7.05
7.02

7.08
7.07

7.10

7.13

7.20
7.17

7.11

7.15
7.14

7.23

6.34

20

Oberreute Gasthaus Adler
 Langenried
Hasenried
Simmerberg Rieder
 Simmerberg
Hirschkeller
Weiler Bahnhof
Hirschkeller

 Hammermühle
Moos
Röthenbach Auers Alpenstr.
Lindenberg Manzen
Lindenalpe

 Café Venezia
 Lindenberg ZOB
Kirche

 Lindenhöhe
 Abzw. Schulzentrum
 Liebherr
 Gewerbegebiet West
Scheidegg Haus
 Bahnhofstraße
 Zentrum
 Zollamt
Möggers Weienried
 Sellengehr
 Rucksteig
 Kapf
Hohenweiler Oberhub
 Hub
 Leutenhofen
 Fesslers
 Gwiggen
Hörbranz Berg
 Berger Kreuz
 Oberdorf
 Gemeindeamt
 Unterdorf
 Lindauerstraße
Lindau Rickenbach
 Kamelbuckel
 Reutin Bahnhof

   hält nur zum Aussteigen
Wenn in Österreich und Deutschland Feiertag ist, gilt der Feiertagsfahrplan.
Am 3.10. gilt der Samstagsfahrplan, am 26.10. gilt der Feiertagsfahrplan.
Schulkurse verkehren nach deutschem Schulkalender

Kundencenter Lindenberg (Hauptstraße 2)
T +49 170 5618009  (Montag bis Donnerstag von 8 bis 16 Uhr, Freitags von 8 bis 12 Uhr) 
oder per E-Mail an linienkundencenter@burkhard-reisen.de 

   hält nur zum Aussteigen
Wenn in Österreich und 
Deutschland Feiertag ist, 
gilt der Feiertagsfahrplan.
Am 3.10. gilt der Samstags-
fahrplan, am 26.10. gilt der 
Feiertagsfahrplan.
Schulkurse verkehren nach 
deutschem Schulkalender

Kundencenter Lindenberg 
(Hauptstraße 2)
T +49 170 5618009 
(Montag bis Donnerstag 
von 8 bis 16 Uhr, 
Freitags von 8 bis 12 Uhr) 
oder per E-Mail an
linienkundencenter@
burkhard-reisen.de

2121

An Schultagen

Samstag So- u. Feiertag

Weiler im Allgäu - Lindenberg - 
Scheidegg - Hörbranz - Lindau

von Takt bis

.33

.36

.37

.51

.40

.38

.32

.50

.45

.41

.47

.46

.49

.48

.52

.06

.55

.09

.59

.57

.08

.01

.00

.05

.02

.08

.07

.10

.13

.20

.17

.11

.15

.14

.23

.34
6.33

6.36
6.37

6.51

6.40
6.38

6.32

6.50

6.45
6.41

6.47
6.46

6.49
6.48

6.52

7.06

6.55

7.09

6.59
6.57

7.08

7.01
7.00

7.05
7.02

7.08
7.07

7.10

7.13

7.20
7.17

7.11

7.15
7.14

7.23

6.34
8.33

8.36
8.37

8.51

8.40
8.38

8.32

8.50

8.45
8.41

8.47
8.46

8.49
8.48

8.52

9.06

8.55

9.09

8.59
8.57

9.08

9.01
9.00

9.05
9.02

9.08
9.07

9.10

9.13

9.20
9.17

9.11

9.15
9.14

9.23

8.34
12.33

12.36
12.37

12.51

12.40
12.38

12.32

12.50

12.45
12.41

12.47
12.46

12.49
12.48

12.52

13.06

12.55

13.09

12.59
12.57

13.08

13.01
13.00

13.05
13.02

13.08
13.07

13.10

13.13

13.20
13.17

13.11

13.15
13.14

13.23

12.34
14.33

14.36
14.37

14.51

14.40
14.38

14.32

14.50

14.45
14.41

14.47
14.46

14.49
14.48

14.52

15.06

14.55

15.09

14.59
14.57

15.08

15.01
15.00

15.05
15.02

15.08
15.07

15.10

15.13

15.20
15.17

15.11

15.15
15.14

15.23

14.34
16.33

16.36
16.37

16.51

16.40
16.38

16.32

16.50

16.45
16.41

16.47
16.46

16.49
16.48

16.52

17.06

16.55

17.09

16.59
16.57

17.08

17.01
17.00

17.05
17.02

17.08
17.07

17.10

17.13

17.20
17.17

17.11

17.15
17.14

17.23

16.34
18.33

18.36
18.37

18.51

18.40
18.38

18.32

18.50

18.45
18.41

18.47
18.46

18.49
18.48

18.52

19.06

18.55

19.09

18.59
18.57

19.08

19.01
19.00

19.05
19.02

19.08
19.07

19.10

19.13

19.20
19.17

19.11

19.15
19.14

19.23

18.34
10.33

10.36
10.37

10.51

10.40
10.38

10.32

10.50

10.45
10.41

10.47
10.46

10.49
10.48

10.52

11.06

10.55

11.09

10.59
10.57

11.08

11.01
11.00

11.05
11.02

11.08
11.07

11.10

11.13

11.20
11.17

11.11

11.15
11.14

11.23

10.34
6.33

6.36
6.37

6.51

6.40
6.38

6.32

6.50

6.45
6.41

6.47
6.46

6.49
6.48

6.52

7.06

6.55

7.09

6.59
6.57

7.08

7.01
7.00

7.05
7.02

7.08
7.07

7.10

7.13

7.20
7.17

7.11

7.15
7.14

7.23

6.34

20

Oberreute Gasthaus Adler
 Langenried
Hasenried
Simmerberg Rieder
 Simmerberg
Hirschkeller
Weiler Bahnhof
Hirschkeller

 Hammermühle
Moos
Röthenbach Auers Alpenstr.
Lindenberg Manzen
Lindenalpe

 Café Venezia
 Lindenberg ZOB
Kirche

 Lindenhöhe
 Abzw. Schulzentrum
 Liebherr
 Gewerbegebiet West
Scheidegg Haus
 Bahnhofstraße
 Zentrum
 Zollamt
Möggers Weienried
 Sellengehr
 Rucksteig
 Kapf
Hohenweiler Oberhub
 Hub
 Leutenhofen
 Fesslers
 Gwiggen
Hörbranz Berg
 Berger Kreuz
 Oberdorf
 Gemeindeamt
 Unterdorf
 Lindauerstraße
Lindau Rickenbach
 Kamelbuckel
 Reutin Bahnhof

   hält nur zum Aussteigen
Wenn in Österreich und Deutschland Feiertag ist, gilt der Feiertagsfahrplan.
Am 3.10. gilt der Samstagsfahrplan, am 26.10. gilt der Feiertagsfahrplan.
Schulkurse verkehren nach deutschem Schulkalender

Kundencenter Lindenberg (Hauptstraße 2)
T +49 170 5618009  (Montag bis Donnerstag von 8 bis 16 Uhr, Freitags von 8 bis 12 Uhr) 
oder per E-Mail an linienkundencenter@burkhard-reisen.de 

   hält nur zum Aussteigen
Wenn in Österreich und 
Deutschland Feiertag ist, 
gilt der Feiertagsfahrplan.
Am 3.10. gilt der Samstags-
fahrplan, am 26.10. gilt der 
Feiertagsfahrplan.
Schulkurse verkehren nach 
deutschem Schulkalender

Kundencenter Lindenberg 
(Hauptstraße 2)
T +49 170 5618009  
(Montag bis Donnerstag 
von 8 bis 16 Uhr, 
Freitags von 8 bis 12 Uhr) 
oder per E-Mail an
linienkundencenter@
burkhard-reisen.de



86,3%

124124

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Lochau Bahnhof - Hörbranz Unterhochsteg - 
Lochau Gemeindeamt - Bahnhof

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

Täglich Nachtbus

(Niederstaufen -) Hohenweiler - 
Hörbranz - Lochau Bahnhof

125 120 120

20
Lochau Alberloch

 Seedomizil

 Gartenstraße

 Siedlung
 Gemeindeamt
 Wellenhof

 Bahnhof

Hörbranz Unterhochsteg
Lochau Bahnhof

bisTakt

23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32

0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22

1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22

von

8.12
8.13
8.14
8.15
8.16

8.11
8.10
8.08

8.18

.12

.13

.14

.15

.16

.11

.10

.08

.18

20.12
20.13
20.14
20.15
20.16

20.11
20.10
20.08

20.18

Fr, Sa u. vor Feiert.128von

86,3%

124124

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Lochau Bahnhof - Hörbranz Unterhochsteg - 
Lochau Gemeindeamt - Bahnhof

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

Täglich Nachtbus

(Niederstaufen -) Hohenweiler - 
Hörbranz - Lochau Bahnhof

125 120 120

20
Lochau Alberloch

 Seedomizil

 Gartenstraße

 Siedlung
 Gemeindeamt
 Wellenhof

 Bahnhof

Hörbranz Unterhochsteg
Lochau Bahnhof

bisTakt

23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32

0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22

1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22

von

8.12
8.13
8.14
8.15
8.16

8.11
8.10
8.08

8.18

.12

.13

.14

.15

.16

.11

.10

.08

.18

20.12
20.13
20.14
20.15
20.16

20.11
20.10
20.08

20.18

Fr, Sa u. vor Feiert.128von

124



86,3%

125125
Fr, Sa u. vor Feiert.

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Bregenz - Lochau - Hörbranz

Mo - Fr Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus
Taktvon bisTaktvon bis Takt bisvon

20

 Gemeindeamt
 Feuerwehr
 Freners Säge
Hörbranz Allgäustraße
 Fronhofen
 Brantmann
 Am Bächle

 Wellenhof
Lochau Seepark
 Kaserne
 Hafen Bahnhof
 Inselstraße/Kornmarkt
Bregenz Bahnhof 0.20

0.21
0.22
0.23
0.24
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33

1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33

2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33

weiter siehe

*Rex um 22.21 wird abgewartet

 Oberdorf 0.34
0.35

1.34
1.35

2.34
2.35 Gemeindeamt

 Seeblick

5.23
5.25
5.27
5.28
5.29
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38

5.40
5.42

5.39

19.23
19.25
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38

19.40
19.42

19.39

23.23
23.25
23.27
23.28
23.29
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38

23.40
23.42

23.39

.23

.25

.27

.28

.29

.31

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.40

.42

.39

.23

.25

.27

.28

.29

.31

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.40

.42

.39

7.23
7.25
7.27
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38

7.40
7.42

7.39

23.23
23.25
23.27
23.28
23.29
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38

23.40
23.42

23.39

.23

.25

.27

.28

.29

.31

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.40

.42

.39

18.53
18.55
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08

19.10
19.12

19.09 0.33

5.53
5.55
5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08

6.10
6.12

6.09

.53

.55

.57

.58

.59

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.10

.12

.09 1.33 2.33

120

0.03
0.02

86,3%

125125
Fr, Sa u. vor Feiert.

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Bregenz - Lochau - Hörbranz

Mo - Fr Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus
Taktvon bisTaktvon bis Takt bisvon

20

 Gemeindeamt
 Feuerwehr
 Freners Säge
Hörbranz Allgäustraße
 Fronhofen
 Brantmann
 Am Bächle

 Wellenhof
Lochau Seepark
 Kaserne
 Hafen Bahnhof
 Inselstraße/Kornmarkt
Bregenz Bahnhof 0.20

0.21
0.22
0.23
0.24
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33

1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33

2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33

weiter siehe

*Rex um 22.21 wird abgewartet

 Oberdorf 0.34
0.35

1.34
1.35

2.34
2.35 Gemeindeamt

 Seeblick

5.23
5.25
5.27
5.28
5.29
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38

5.40
5.42

5.39

19.23
19.25
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38

19.40
19.42

19.39

23.23
23.25
23.27
23.28
23.29
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38

23.40
23.42

23.39

.23

.25

.27

.28

.29

.31

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.40

.42

.39

.23

.25

.27

.28

.29

.31

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.40

.42

.39

7.23
7.25
7.27
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38

7.40
7.42

7.39

23.23
23.25
23.27
23.28
23.29
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38

23.40
23.42

23.39

.23

.25

.27

.28

.29

.31

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.40

.42

.39

18.53
18.55
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08

19.10
19.12

19.09 0.33

5.53
5.55
5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08

6.10
6.12

6.09

.53

.55

.57

.58

.59

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.10

.12

.09 1.33 2.33

120

0.03
0.02

125

86,3%

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Hörbranz - Lochau - Bregenz125125
Mo - Fr Montag - Samstag

Taktvon bisTaktvon bis
So- u. Feiertag Nachtbus

Fr, Sa u. vor Feiert.Takt bisvon

20

Hörbranz Gemeindeamt
 Oberdorf

 Am Bächle
 Brantmann
 Fronhofen
 Allgäustraße
Lochau Freners Säge
 Feuerwehr
 Gemeindeamt
 Wellenhof
 Seepark
Bregenz Kaserne
 Hafen Bahnhof
 Inselstraße/Kornmarkt
 Bahnhof

23.35
23.36

23.38
23.39
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50

von
0.35
0.36

0.38
0.39
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50

1.35
1.36

1.38
1.39
1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50

 Seeblick 23.37 0.37 1.37
.13

.16

.17

.18

.19

.20

.22

.23

.24

.27

.28

.29

.30

.33

.14

.12
22.13

22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.24
22.27
22.28
22.29
22.30
22.33

22.14

22.12
7.13

7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.27
7.28
7.29
7.30
7.33

7.14

7.12

weiter siehe 140

120
5.27
5.28
5.29
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.37
5.38
5.39
5.42
5.43

5.45
5.48

5.44

19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.42
19.43

19.45
19.48

19.44

.27

.28

.29

.31

.32

.33

.34

.35

.37

.38

.39

.42

.43

.45

.48

.44

20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.27
20.28

20.30
20.33

20.29

22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.24
22.27
22.28

22.30
22.33

22.29

.12

.13

.14

.16

.17

.18

.19

.20

.22

.23

.24

.27

.28

.30

.33

.29

5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.07
6.08
6.09
6.12
6.13

6.15
6.18

6.14

.57

.58

.59

.01

.02

.03

.04

.05

.07

.08

.09

.12

.13

.15

.18

.14

86,3%

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Hörbranz - Lochau - Bregenz125125
Mo - Fr Montag - Samstag

Taktvon bisTaktvon bis
So- u. Feiertag Nachtbus

Fr, Sa u. vor Feiert.Takt bisvon

20

Hörbranz Gemeindeamt
 Oberdorf

 Am Bächle
 Brantmann
 Fronhofen
 Allgäustraße
Lochau Freners Säge
 Feuerwehr
 Gemeindeamt
 Wellenhof
 Seepark
Bregenz Kaserne
 Hafen Bahnhof
 Inselstraße/Kornmarkt
 Bahnhof

23.35
23.36

23.38
23.39
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50

von
0.35
0.36

0.38
0.39
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50

1.35
1.36

1.38
1.39
1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50

 Seeblick 23.37 0.37 1.37
.13

.16

.17

.18

.19

.20

.22

.23

.24

.27

.28

.29

.30

.33

.14

.12
22.13

22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.24
22.27
22.28
22.29
22.30
22.33

22.14

22.12
7.13

7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.27
7.28
7.29
7.30
7.33

7.14

7.12

weiter siehe 140

120
5.27
5.28
5.29
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.37
5.38
5.39
5.42
5.43

5.45
5.48

5.44

19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.42
19.43

19.45
19.48

19.44

.27

.28

.29

.31

.32

.33

.34

.35

.37

.38

.39

.42

.43

.45

.48

.44

20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.27
20.28

20.30
20.33

20.29

22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.24
22.27
22.28

22.30
22.33

22.29

.12

.13

.14

.16

.17

.18

.19

.20

.22

.23

.24

.27

.28

.30

.33

.29

5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.07
6.08
6.09
6.12
6.13

6.15
6.18

6.14

.57

.58

.59

.01

.02

.03

.04

.05

.07

.08

.09

.12

.13

.15

.18

.14

125



86,3%

So- u. Feiertag
126126

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

127 Taktvon bis Taktvon bisSchule
Mo - Fr Montag - Samstag

Lochau Bahnhof - Hörbranz - Hohenweiler - Niederstaufen

20

 Gemeindeamt
 Bruck
 Leutenhofen
 Fesslers
Hohenweiler Gwiggen
 Berg
 Berger Kreuz
 Oberdorf
Gemeindeamt ab

Niederstaufen Kindergarten
 Grenze

 Ziegelbach
 Brantmann
 Fronhofen
Hörbranz Allgäustraße
 Freners Säge
 Feuerwehr
 Alberloch
Lochau Bahnhof

 Ziegelbach Kreuz
Gemeindeamt an

7.27
7.28

7.29
7.30
7.31
7.32
7.33

7.27

7.29

6.44
6.45

6.46
6.47
6.48
6.49

6.57

6.51
6.53

6.43

6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37

6.39

6.46

6.38

6.41

.44

.45

.46

.47

.48

.49

.57

.51

.53

.43

.30

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.39

.46

.38

.41

18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37

18.44
18.45

18.46
18.47
18.48
18.49

18.57

18.51
18.53

18.43

18.39

18.46

18.38

18.41

8.14
8.15

8.16
8.17
8.18
8.19

8.27

8.21
8.23

8.13

8.00
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07

8.09

8.16

8.08

8.11

.14

.15

.16

.17

.18

.19

.27

.21

.23

.13

.00

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.09

.16

.08

.11

18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07

18.14
18.15

18.16
18.17
18.18
18.19

18.27

18.21
18.23

18.13

18.09

18.16

18.08

18.11

5.44
5.45

5.46
5.47
5.48
5.49
5.51

5.43

5.46

5.53
5.57

126

86,3%

So- u. Feiertag
126126

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

127 Taktvon bis Taktvon bisSchule
Mo - Fr Montag - Samstag

Lochau Bahnhof - Hörbranz - Hohenweiler - Niederstaufen

20

 Gemeindeamt
 Bruck
 Leutenhofen
 Fesslers
Hohenweiler Gwiggen
 Berg
 Berger Kreuz
 Oberdorf
Gemeindeamt ab

Niederstaufen Kindergarten
 Grenze

 Ziegelbach
 Brantmann
 Fronhofen
Hörbranz Allgäustraße
 Freners Säge
 Feuerwehr
 Alberloch
Lochau Bahnhof

 Ziegelbach Kreuz
Gemeindeamt an

7.27
7.28

7.29
7.30
7.31
7.32
7.33

7.27

7.29

6.44
6.45

6.46
6.47
6.48
6.49

6.57

6.51
6.53

6.43

6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37

6.39

6.46

6.38

6.41

.44

.45

.46

.47

.48

.49

.57

.51

.53

.43

.30

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.39

.46

.38

.41

18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37

18.44
18.45

18.46
18.47
18.48
18.49

18.57

18.51
18.53

18.43

18.39

18.46

18.38

18.41

8.14
8.15

8.16
8.17
8.18
8.19

8.27

8.21
8.23

8.13

8.00
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07

8.09

8.16

8.08

8.11

.14

.15

.16

.17

.18

.19

.27

.21

.23

.13

.00

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.09

.16

.08

.11

18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07

18.14
18.15

18.16
18.17
18.18
18.19

18.27

18.21
18.23

18.13

18.09

18.16

18.08

18.11

5.44
5.45

5.46
5.47
5.48
5.49
5.51

5.43

5.46

5.53
5.57



126

86,3%

So- u. Feiertag
126126

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
Schule Mo - Fr Mo - Sa

ZK

Niederstaufen - Hohenweiler - Hörbranz - Lochau Bahnhof

 Ziegelbach
 Brantmann
 Fronhofen
 Allgäustraße
Lochau Freners Säge
Feuerwehr

 Alberloch
 Bahnhof

 Gemeindeamt ab
 Ziegelbach Kreuz

 Gemeindeamt
 Bruck
 Leutenhofen
 Fesslers
 Gwiggen
Hörbranz Berg
 Berger Kreuz
 Oberdorf

Niederstaufen Kindergarten
Hohenweiler Grenze

6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.55
6.58

6.45
6.46

 Gemeindeamt an

7.21
7.22
7.23
7.24
7.24
7.25
7.25
7.26
7.27

7.51
7.52
7.53
7.54
7.54
7.55
7.55
7.56
7.57

6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.25
6.28

6.15
6.16

6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10

5.57
6.00

6.11

6.03

19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.25
19.28

19.15
19.16

19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10

18.57
19.00

19.11

19.03
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41

5.33
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11

5.03
.04
.05
.06
.07
.08
.09
.10

.57

.00

.17

.18

.19

.20

.21

.23

.25

.28

.15

.16

.11

.03
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40

7.27
7.30

7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.55
7.58

7.45
7.46

7.41

7.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40

18.27
18.30

18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.55
18.58

18.45
18.46

18.41

18.33
.34
.35
.36
.37
.38
.39
.40

.27

.30

.47

.48

.49

.50

.51

.53

.55

.58

.45

.46

.41

.33

120

86,3%

So- u. Feiertag
126126

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
Schule Mo - Fr Mo - Sa

ZK

Niederstaufen - Hohenweiler - Hörbranz - Lochau Bahnhof

 Ziegelbach
 Brantmann
 Fronhofen
 Allgäustraße
Lochau Freners Säge
Feuerwehr

 Alberloch
 Bahnhof

 Gemeindeamt ab
 Ziegelbach Kreuz

 Gemeindeamt
 Bruck
 Leutenhofen
 Fesslers
 Gwiggen
Hörbranz Berg
 Berger Kreuz
 Oberdorf

Niederstaufen Kindergarten
Hohenweiler Grenze

6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.55
6.58

6.45
6.46

 Gemeindeamt an

7.21
7.22
7.23
7.24
7.24
7.25
7.25
7.26
7.27

7.51
7.52
7.53
7.54
7.54
7.55
7.55
7.56
7.57

6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.25
6.28

6.15
6.16

6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10

5.57
6.00

6.11

6.03

19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.25
19.28

19.15
19.16

19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10

18.57
19.00

19.11

19.03
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41

5.33
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11

5.03
.04
.05
.06
.07
.08
.09
.10

.57

.00

.17

.18

.19

.20

.21

.23

.25

.28

.15

.16

.11

.03
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40

7.27
7.30

7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.55
7.58

7.45
7.46

7.41

7.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40

18.27
18.30

18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.55
18.58

18.45
18.46

18.41

18.33
.34
.35
.36
.37
.38
.39
.40

.27

.30

.47

.48

.49

.50

.51

.53

.55

.58

.45

.46

.41

.33

120



127127

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - Fr Täglich

Lochau - Eichenberg - Möggers

Lochau - Eichenberg
- Möggers

Taktvon bis

20

Lochau Bahnhof

 Schloß Hofen

 Ebnet Hof
Eichenberg Dorfplatz
 Eplisgehr
Abzweigung Pfänder

 Unterfluh
 Lutzenreute
 Stegen
Möggers Stadler
 Ramsach

 Kurlismühle
 Weienried
Linie 21 nach Scheidegg

 Bahnhofstraße

 Galgenbühel

Sättels

Schule

 Feuerwehr

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

6.28
6.30

6.32
6.33
6.35
6.38
6.40
6.42
6.43
6.45
6.46
6.48
6.48
6.49
6.50
6.52

6.31

.28

.30

.32

.33

.35

.38

.40

.42

.43

.45

.46

.48

.48

.49

.50

.52

.57*

.31

.59*

7.28
7.30

7.32
7.33
7.35
7.38
7.40
7.42
7.43
7.45
7.46
7.48
7.48
7.49
7.50
7.52
7.57

7.31

7.59

19.28
19.30

19.32
19.33
19.35
19.38
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.48
19.48
19.49
19.50
19.52
19.57 x

19.31

18.59Linie 21 nach Lindau
* Sonntags nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 nach Scheidegg 
   und nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 nach Lindau   
x 19.57 nur Mo-Fr 

TEXT OBEN AUCH UPDATEN!

* Sonntags nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 
  nach Scheidegg und nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 
  16.59 nach Lindau   
x 19.57 nur Mo-Fr 

6.57
6.59

127127

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - Fr Täglich

Lochau - Eichenberg - Möggers

Lochau - Eichenberg
- Möggers

Taktvon bis

20

Lochau Bahnhof

 Schloß Hofen

 Ebnet Hof
Eichenberg Dorfplatz
 Eplisgehr
Abzweigung Pfänder

 Unterfluh
 Lutzenreute
 Stegen
Möggers Stadler
 Ramsach

 Kurlismühle
 Weienried
Linie 21 nach Scheidegg

 Bahnhofstraße

 Galgenbühel

Sättels

Schule

 Feuerwehr

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

6.28
6.30

6.32
6.33
6.35
6.38
6.40
6.42
6.43
6.45
6.46
6.48
6.48
6.49
6.50
6.52

6.31

.28

.30

.32

.33

.35

.38

.40

.42

.43

.45

.46

.48

.48

.49

.50

.52

.57*

.31

.59*

7.28
7.30

7.32
7.33
7.35
7.38
7.40
7.42
7.43
7.45
7.46
7.48
7.48
7.49
7.50
7.52
7.57

7.31

7.59

19.28
19.30

19.32
19.33
19.35
19.38
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.48
19.48
19.49
19.50
19.52
19.57 x

19.31

18.59Linie 21 nach Lindau
* Sonntags nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 nach Scheidegg 
   und nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 nach Lindau   
x 19.57 nur Mo-Fr 

TEXT OBEN AUCH UPDATEN!

* Sonntags nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 
  nach Scheidegg und nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 
  16.59 nach Lindau   
x 19.57 nur Mo-Fr 

6.57
6.59

127127127

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - Fr Täglich

Lochau - Eichenberg - Möggers

Lochau - Eichenberg
- Möggers

Taktvon bis

20

Lochau Bahnhof

 Schloß Hofen

 Ebnet Hof
Eichenberg Dorfplatz
 Eplisgehr
Abzweigung Pfänder

 Unterfluh
 Lutzenreute
 Stegen
Möggers Stadler
 Ramsach

 Kurlismühle
 Weienried
Linie 21 nach Scheidegg

 Bahnhofstraße

 Galgenbühel

Sättels

Schule

 Feuerwehr

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

6.28
6.30

6.32
6.33
6.35
6.38
6.40
6.42
6.43
6.45
6.46
6.48
6.48
6.49
6.50
6.52

6.31

.28

.30

.32

.33

.35

.38

.40

.42

.43

.45

.46

.48

.48

.49

.50

.52

.57*

.31

.59*

7.28
7.30

7.32
7.33
7.35
7.38
7.40
7.42
7.43
7.45
7.46
7.48
7.48
7.49
7.50
7.52
7.57

7.31

7.59

19.28
19.30

19.32
19.33
19.35
19.38
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.48
19.48
19.49
19.50
19.52
19.57 x

19.31

18.59Linie 21 nach Lindau
* Sonntags nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 nach Scheidegg 
   und nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 nach Lindau   
x 19.57 nur Mo-Fr 

TEXT OBEN AUCH UPDATEN!

* Sonntags nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 
  nach Scheidegg und nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 
  16.59 nach Lindau   
x 19.57 nur Mo-Fr 

6.57
6.59

127127

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - FrSchule Täglich

Möggers - Eichenberg - Lochau

Möggers - Eichen-
berg - Lochau

Taktvon bis

20

Linie 21 von Scheidegg
Schule

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

8.00
8.01

8.05
8.06
8.07
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.16
8.18
8.21
8.22
8.23
8.24

8.03

8.28

7.59*
7.57

6.00
6.01

6.05
6.06
6.07
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.16
6.18
6.21
6.22
6.23
6.24

6.03

6.28

7.00
7.01

7.05
7.06
7.07
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.16
7.18
7.21
7.22
7.23
7.24

7.03

7.28

6.59
6.57

Bahnhof

 Schloß Hofen

Lochau Ebnet Hof
Dorfplatz

 Eplisgehr
Abzweigung Pfänder

 Unterfluh
 Lutzenreute
Eichenberg Stegen
Stadler

 Ramsach

Kurlismühle
Möggers Weienried

 Bahnhofstraße

 Galgenbühel

Sättels

 Feuerwehr

 Dorfplatz
Kurlismühle

Linie 21 von Lindau

* Sonntags nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 von Scheidegg 
   und nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 von Lindau 

* Sonntags nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 von 
  Scheidegg und nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 
  17.57 von Lindau 

6.40
6.41
6.42
6.43
6.46
6.48
6.51
6.52
6.53
6.54
6.58

6.39

6.31
6.33
6.35
6.36
6.37
6.37

6.30 .00
.01

.05

.06

.07

.07

.09

.10

.11

.12

.13

.16

.18

.21

.22

.23

.24

.03

.28

.59*

.57*
19.00
19.01

19.05
19.06
19.07
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.16
19.18
19.21
19.22
19.23
19.24

19.03

19.28

18.59*
18.57*

TEXT OBEN AUCH UPDATEN!

127127

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - FrSchule Täglich

Möggers - Eichenberg - Lochau

Möggers - Eichen-
berg - Lochau

Taktvon bis

20

Linie 21 von Scheidegg
Schule

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

8.00
8.01

8.05
8.06
8.07
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.16
8.18
8.21
8.22
8.23
8.24

8.03

8.28

7.59*
7.57

6.00
6.01

6.05
6.06
6.07
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.16
6.18
6.21
6.22
6.23
6.24

6.03

6.28

7.00
7.01

7.05
7.06
7.07
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.16
7.18
7.21
7.22
7.23
7.24

7.03

7.28

6.59
6.57

Bahnhof

 Schloß Hofen

Lochau Ebnet Hof
Dorfplatz

 Eplisgehr
Abzweigung Pfänder

 Unterfluh
 Lutzenreute
Eichenberg Stegen
Stadler

 Ramsach

Kurlismühle
Möggers Weienried

 Bahnhofstraße

 Galgenbühel

Sättels

 Feuerwehr

 Dorfplatz
Kurlismühle

Linie 21 von Lindau

* Sonntags nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 von Scheidegg 
   und nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 von Lindau 

* Sonntags nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 von 
  Scheidegg und nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 
  17.57 von Lindau 

6.40
6.41
6.42
6.43
6.46
6.48
6.51
6.52
6.53
6.54
6.58

6.39

6.31
6.33
6.35
6.36
6.37
6.37

6.30 .00
.01

.05

.06

.07

.07

.09

.10

.11

.12

.13

.16

.18

.21

.22

.23

.24

.03

.28

.59*

.57*
19.00
19.01

19.05
19.06
19.07
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.16
19.18
19.21
19.22
19.23
19.24

19.03

19.28

18.59*
18.57*

TEXT OBEN AUCH UPDATEN!

127127

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - FrSchule Täglich

Möggers - Eichenberg - Lochau

Möggers - Eichen-
berg - Lochau

Taktvon bis

20

Linie 21 von Scheidegg
Schule

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

8.00
8.01

8.05
8.06
8.07
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.16
8.18
8.21
8.22
8.23
8.24

8.03

8.28

7.59*
7.57

6.00
6.01

6.05
6.06
6.07
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.16
6.18
6.21
6.22
6.23
6.24

6.03

6.28

7.00
7.01

7.05
7.06
7.07
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.16
7.18
7.21
7.22
7.23
7.24

7.03

7.28

6.59
6.57

Bahnhof

 Schloß Hofen

Lochau Ebnet Hof
Dorfplatz

 Eplisgehr
Abzweigung Pfänder

 Unterfluh
 Lutzenreute
Eichenberg Stegen
Stadler

 Ramsach

Kurlismühle
Möggers Weienried

 Bahnhofstraße

 Galgenbühel

Sättels

 Feuerwehr

 Dorfplatz
Kurlismühle

Linie 21 von Lindau

* Sonntags nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 von Scheidegg 
   und nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 von Lindau 

* Sonntags nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 von 
  Scheidegg und nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 
  17.57 von Lindau 

6.40
6.41
6.42
6.43
6.46
6.48
6.51
6.52
6.53
6.54
6.58

6.39

6.31
6.33
6.35
6.36
6.37
6.37

6.30 .00
.01

.05

.06

.07

.07

.09

.10

.11

.12

.13

.16

.18

.21

.22

.23

.24

.03

.28

.59*

.57*
19.00
19.01

19.05
19.06
19.07
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.16
19.18
19.21
19.22
19.23
19.24

19.03

19.28

18.59*
18.57*

TEXT OBEN AUCH UPDATEN!

127127

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - FrSchule Täglich

Möggers - Eichenberg - Lochau

Möggers - Eichen-
berg - Lochau

Taktvon bis

20

Linie 21 von Scheidegg
Schule

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

8.00
8.01

8.05
8.06
8.07
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.16
8.18
8.21
8.22
8.23
8.24

8.03

8.28

7.59*
7.57

6.00
6.01

6.05
6.06
6.07
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.16
6.18
6.21
6.22
6.23
6.24

6.03

6.28

7.00
7.01

7.05
7.06
7.07
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.16
7.18
7.21
7.22
7.23
7.24

7.03

7.28

6.59
6.57

Bahnhof

 Schloß Hofen

Lochau Ebnet Hof
Dorfplatz

 Eplisgehr
Abzweigung Pfänder

 Unterfluh
 Lutzenreute
Eichenberg Stegen
Stadler

 Ramsach

Kurlismühle
Möggers Weienried

 Bahnhofstraße

 Galgenbühel

Sättels

 Feuerwehr

 Dorfplatz
Kurlismühle

Linie 21 von Lindau

* Sonntags nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 von Scheidegg 
   und nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 von Lindau 

* Sonntags nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 von 
  Scheidegg und nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 
  17.57 von Lindau 

6.40
6.41
6.42
6.43
6.46
6.48
6.51
6.52
6.53
6.54
6.58

6.39

6.31
6.33
6.35
6.36
6.37
6.37

6.30 .00
.01

.05

.06

.07

.07

.09

.10

.11

.12

.13

.16

.18

.21

.22

.23

.24

.03

.28

.59*

.57*
19.00
19.01

19.05
19.06
19.07
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.16
19.18
19.21
19.22
19.23
19.24

19.03

19.28

18.59*
18.57*

TEXT OBEN AUCH UPDATEN!

127127127

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - FrSchule Täglich

Möggers - Eichenberg - Lochau

Möggers - Eichen-
berg - Lochau

Taktvon bis

20

Linie 21 von Scheidegg
Schule

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

8.00
8.01

8.05
8.06
8.07
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.16
8.18
8.21
8.22
8.23
8.24

8.03

8.28

7.59*
7.57

6.00
6.01

6.05
6.06
6.07
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.16
6.18
6.21
6.22
6.23
6.24

6.03

6.28

7.00
7.01

7.05
7.06
7.07
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.16
7.18
7.21
7.22
7.23
7.24

7.03

7.28

6.59
6.57

Bahnhof

 Schloß Hofen

Lochau Ebnet Hof
Dorfplatz

 Eplisgehr
Abzweigung Pfänder

 Unterfluh
 Lutzenreute
Eichenberg Stegen
Stadler

 Ramsach

Kurlismühle
Möggers Weienried

 Bahnhofstraße

 Galgenbühel

Sättels

 Feuerwehr

 Dorfplatz
Kurlismühle

Linie 21 von Lindau

* Sonntags nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 von Scheidegg 
   und nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 17.57 von Lindau 

* Sonntags nur um 8.59 / 10.59 / 12.59 / 14.59 / 16.59 von 
  Scheidegg und nur um 7.57 / 9.57 / 11.57 / 13.57 / 15.57 / 
  17.57 von Lindau 

6.40
6.41
6.42
6.43
6.46
6.48
6.51
6.52
6.53
6.54
6.58

6.39

6.31
6.33
6.35
6.36
6.37
6.37

6.30 .00
.01

.05

.06

.07

.07

.09

.10

.11

.12

.13

.16

.18

.21

.22

.23

.24

.03

.28

.59*

.57*
19.00
19.01

19.05
19.06
19.07
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.16
19.18
19.21
19.22
19.23
19.24

19.03

19.28

18.59*
18.57*

TEXT OBEN AUCH UPDATEN!



86,3%

weiter siehe 22

128128 Lochau - Pfänder

 siehe Kalender Seite 2

Täglich

An Schultagen

Taktvon bis
NachtbusMo - Sa

Lochau Bahnhof

 Gemeindeamt

 Halden
 Kaufmann
 Unterhaggen
 Haggen
 Grünegger
 Am Vögel
 Buchenberg
 Lohorn
 Pfänder

 Herzjesuheim

8.34
8.35

8.37
8.38
8.38
8.39
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43

8.36

8.44
8.49

7.34
7.35

7.37
7.38
7.38
7.39
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43

7.36

7.44
7.49

121
 Seedomizil
 Wellenhof

.34

.35

.37

.38

.38

.39

.39

.40

.41

.42

.43

.36

.44

.49

19.34
19.35

19.37
19.38
19.38
19.39
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43

19.36

19.44
19.49

An Schultagen:
Kurse um 11.34 und 12.34 fahren zusätzlich die Haltestelle Lochau Schule an.

86,3%

weiter siehe 22

128128 Lochau - Pfänder

 siehe Kalender Seite 2

Täglich

An Schultagen

Taktvon bis
NachtbusMo - Sa

Lochau Bahnhof

 Gemeindeamt

 Halden
 Kaufmann
 Unterhaggen
 Haggen
 Grünegger
 Am Vögel
 Buchenberg
 Lohorn
 Pfänder

 Herzjesuheim

8.34
8.35

8.37
8.38
8.38
8.39
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43

8.36

8.44
8.49

7.34
7.35

7.37
7.38
7.38
7.39
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43

7.36

7.44
7.49

121
 Seedomizil
 Wellenhof

.34

.35

.37

.38

.38

.39

.39

.40

.41

.42

.43

.36

.44

.49

19.34
19.35

19.37
19.38
19.38
19.39
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43

19.36

19.44
19.49

An Schultagen:
Kurse um 11.34 und 12.34 fahren zusätzlich die Haltestelle Lochau Schule an.

128

86,3%

weiter siehe 22

128128
121

Pfänder - Lochau

 siehe Kalender Seite 2

TäglichMo - Fr Mo - Sa

An Schultagen

Taktvon bis

 Pfänder
 Lohorn
 Buchenberg
 Am Vögel
 Grünegger
 Haggen
 Unterhaggen
 Kaufmann

 Herzjesuheim
 Gemeindeamt
 Wellenhof

Eichenberg Schüssellehen
 Trögen/Gorbachen

 Jungholz

Lochau Moos

 Seedomizil
 Bahnhof

 Halden/Hinteregg

 Hub

 Halden

8.51
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01

9.02
9.03
9.04
9.05
9.07

9.01

19.51
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01

20.02
20.03
20.04
20.05
20.07

20.01

7.12
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22

7.23
7.24
7.25

7.05
7.06

7.09

7.11

7.26
7.28

7.07

7.10

7.22

7.51
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01

8.02
8.03
8.04
8.05
8.07

8.01

6.34
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44

6.45
6.46
6.47
6.48
6.50

6.27
6.28

6.31

6.33

6.29

6.32

6.44

0.03
0.02
Fr, Sa u. vor Feiert.

.51

.55

.56

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.07

.01

Schule

Haltestellen
werden nur

an Schultagen
angefahren

86,3%

weiter siehe 22

128128
121

Pfänder - Lochau

 siehe Kalender Seite 2

TäglichMo - Fr Mo - Sa

An Schultagen

Taktvon bis

 Pfänder
 Lohorn
 Buchenberg
 Am Vögel
 Grünegger
 Haggen
 Unterhaggen
 Kaufmann

 Herzjesuheim
 Gemeindeamt
 Wellenhof

Eichenberg Schüssellehen
 Trögen/Gorbachen

 Jungholz

Lochau Moos

 Seedomizil
 Bahnhof

 Halden/Hinteregg

 Hub

 Halden

8.51
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01

9.02
9.03
9.04
9.05
9.07

9.01

19.51
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01

20.02
20.03
20.04
20.05
20.07

20.01

7.12
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22

7.23
7.24
7.25

7.05
7.06

7.09

7.11

7.26
7.28

7.07

7.10

7.22

7.51
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01

8.02
8.03
8.04
8.05
8.07

8.01

6.34
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44

6.45
6.46
6.47
6.48
6.50

6.27
6.28

6.31

6.33

6.29

6.32

6.44

0.03
0.02
Fr, Sa u. vor Feiert.

.51

.55

.56

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.07

.01

Schule

Haltestellen
werden nur

an Schultagen
angefahren

128



86,3%

weiter siehe 22

130130

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr Montag - Samstag

An Schultagen

Taktvonvon

130130
vonbis Taktvon bis

So- u. Feiert. Nachtbus
Taktvon bis180 180

Dornbirn - Lauterach - 
Hard Alma - Bregenz

Dornbirn - Lauterach - 
Hard Alma - Bregenz

Dornbirn Bahnhof
 Eisplatzgasse           
 Wasserwerk
 J.-G.-Ulmer-Straße
 Mittlerer Schwefel
 Unterer Schwefel
 Stiglingen

Lauterach Industriegebiet

 Alter Markt           

 Karl-Höll-Straße      

 Bahnhof
 Kaltenbrunnen
 Schule Unterfeld     
 Inselstraße          

Bregenz Harder Brücke          
 Wolfordstraße         

 Lerchenpark

 Rathaus

 Zollamt               

Hard Schä�erhof              
 Straßenkreuzung          
 Alma                     

Wolfurt K.-Doppelmayr-Str. Wolfurt K.-Doppelmayr-Str.

 Quellenstraße
 Bahnhof

Blumenegg

Riedenburg Bahnhof

 Rheinstraße
 Mariahilf
 M.-Gaismayr-Straße

Dornbirn - Lauterach - Hard Alma - Bregenz

 Hasenfeldgasse

 Achgasse

Dornbirn Bahnhof
 Eisplatzgasse           
 Wasserwerk
 J.-G.-Ulmer-Straße
 Mittlerer Schwefel
 Unterer Schwefel
 Stiglingen

Lauterach Industriegebiet

 Alter Markt           

 Karl-Höll-Straße      

 Bahnhof
 Kaltenbrunnen
 Schule Unterfeld     
 Inselstraße          

Bregenz Harder Brücke          
 Wolfordstraße         

 Lerchenpark

 Rathaus

 Zollamt               

Hard Schä�erhof              
 Straßenkreuzung          
 Alma                     

 Quellenstraße
 Bahnhof

Blumenegg

 Riedenburg Bahnhof

 Rheinstraße
 Mariahilf
 M.-Gaismayr-Straße

 Hasenfeldgasse

 Achgasse

7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19

7.25
7.26

7.28

7.31
7.32

7.30

7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41

7.43
7.44
7.45

7.23

7.27

7.46
7.47
7.48
7.50

7.42

23.13
23.14
23.16
23.17
23.18
23.19

23.25
23.26

23.28

23.31
23.32

23.30

23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41

23.43
23.44
23.45

23.23

23.27

23.46
23.47
23.48
23.50

23.42

.13

.14

.16

.17

.18

.19

.25

.26

.28

.31

.32

.30

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.43

.44

.45

.23

.27

.46

.47

.48

.50

.42

0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08

0.13
0.14

0.15

0.17
0.18

0.16

0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27

0.29
0.30
0.31

0.11

0.15

0.32
0.33
0.34
0.36

0.28

1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08

1.13
1.14

1.15

1.17
1.18

1.16

1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27

1.29
1.30
1.31

1.11

1.15

1.32
1.33
1.34
1.36

1.28

2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08

2.13
2.14

2.15

2.17
2.18

2.16

2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27

2.29
2.30
2.31

2.11

2.15

2.32
2.33
2.34
2.36

2.28

7.12 23.12.12 0.02 1.02 2.02

Senderstraße  Senderstraße

5.42

5.27
5.28

5.29

5.31

5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41

5.43
5.44

5.32

5.30

5.45

5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.25

5.29

5.46
5.47
5.48
5.52

5.16

5.26

6.03
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09

6.15
6.16

6.19

6.23

6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.31
6.33
6.34
6.35

6.37
6.38

6.13

6.24

6.21

6.39

6.18

6.40
6.41
6.42
6.46

6.36

6.02

6.14

20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19

20.25
20.26

20.28

20.31
20.32

20.30

20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41

20.43
20.44
20.45

20.23

20.27

20.46
20.47
20.48
20.50

20.42

20.12

20.24

23.13
23.14
23.16
23.17
23.18
23.19

23.25
23.26

23.28

23.31
23.32

23.30

23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41

23.43
23.44
23.45

23.23

23.27

23.46
23.47
23.48
23.50

23.42

23.12

23.24

.13

.14

.16

.17

.18

.19

.25

.26

.28

.31

.32

.30

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.43

.44

.45

.23

.27

.46

.47

.48

.50

.42

.12

.24 7.24 23.24.24

.03

.04

.06

.07

.08

.09

.15

.16

.19

.23

.25

.26

.27

.28

.30

.31

.33

.34

.35

.37

.38

.13

.24

.21

.39

.18

.40

.41

.42

.46

.36

.02

.14

19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39

19.45
19.46

19.49

19.53

19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05

20.07
20.08

19.43

19.54

19.51

20.09

19.48

20.10
20.11
20.12
20.16

20.06

19.44

.33

.34

.36

.37

.38

.39

.45

.46

.49

.53

.55

.56

.57

.58

.00

.01

.03

.04

.05

.07

.08

.43

.54

.51

.09

.48

.10

.11

.12

.16

.06

.32

.44 0.12 1.12 2.12

Fr, Sa u. vor Feiert.

Taktvon

.03

.04

.06

.07

.08

.09

.15

.16

.19

.23

.25

.26

.27

.28

.30

.31

.33

.34

.35

.37

.38

.13

.24

.21

.39

.18

.40

.41

.42

.46

.36

.02

.14

.33

.34

.36

.37

.38

.39

.45

.46

.49

.53

.55

.56

.57

.58

.00

.01

.03

.04

.05

.07

.08

.43

.54

.51

.09

.48

.10

.11

.12

.16

.06

.32

.44

86,3%

weiter siehe 22

130130

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr Montag - Samstag

An Schultagen

Taktvonvon

130130
vonbis Taktvon bis

So- u. Feiert. Nachtbus
Taktvon bis180 180

Dornbirn - Lauterach - 
Hard Alma - Bregenz

Dornbirn - Lauterach - 
Hard Alma - Bregenz

Dornbirn Bahnhof
 Eisplatzgasse           
 Wasserwerk
 J.-G.-Ulmer-Straße
 Mittlerer Schwefel
 Unterer Schwefel
 Stiglingen

Lauterach Industriegebiet

 Alter Markt           

 Karl-Höll-Straße      

 Bahnhof
 Kaltenbrunnen
 Schule Unterfeld     
 Inselstraße          

Bregenz Harder Brücke          
 Wolfordstraße         

 Lerchenpark

 Rathaus

 Zollamt               

Hard Schä�erhof              
 Straßenkreuzung          
 Alma                     

Wolfurt K.-Doppelmayr-Str. Wolfurt K.-Doppelmayr-Str.

 Quellenstraße
 Bahnhof

Blumenegg

Riedenburg Bahnhof

 Rheinstraße
 Mariahilf
 M.-Gaismayr-Straße

Dornbirn - Lauterach - Hard Alma - Bregenz

 Hasenfeldgasse

 Achgasse

Dornbirn Bahnhof
 Eisplatzgasse           
 Wasserwerk
 J.-G.-Ulmer-Straße
 Mittlerer Schwefel
 Unterer Schwefel
 Stiglingen

Lauterach Industriegebiet

 Alter Markt           

 Karl-Höll-Straße      

 Bahnhof
 Kaltenbrunnen
 Schule Unterfeld     
 Inselstraße          

Bregenz Harder Brücke          
 Wolfordstraße         

 Lerchenpark

 Rathaus

 Zollamt               

Hard Schä�erhof              
 Straßenkreuzung          
 Alma                     

 Quellenstraße
 Bahnhof

Blumenegg

 Riedenburg Bahnhof

 Rheinstraße
 Mariahilf
 M.-Gaismayr-Straße

 Hasenfeldgasse

 Achgasse

7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19

7.25
7.26

7.28

7.31
7.32

7.30

7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41

7.43
7.44
7.45

7.23

7.27

7.46
7.47
7.48
7.50

7.42

23.13
23.14
23.16
23.17
23.18
23.19

23.25
23.26

23.28

23.31
23.32

23.30

23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41

23.43
23.44
23.45

23.23

23.27

23.46
23.47
23.48
23.50

23.42

.13

.14

.16

.17

.18

.19

.25

.26

.28

.31

.32

.30

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.43

.44

.45

.23

.27

.46

.47

.48

.50

.42

0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08

0.13
0.14

0.15

0.17
0.18

0.16

0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27

0.29
0.30
0.31

0.11

0.15

0.32
0.33
0.34
0.36

0.28

1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08

1.13
1.14

1.15

1.17
1.18

1.16

1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27

1.29
1.30
1.31

1.11

1.15

1.32
1.33
1.34
1.36

1.28

2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08

2.13
2.14

2.15

2.17
2.18

2.16

2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27

2.29
2.30
2.31

2.11

2.15

2.32
2.33
2.34
2.36

2.28

7.12 23.12.12 0.02 1.02 2.02

Senderstraße  Senderstraße

5.42

5.27
5.28

5.29

5.31

5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41

5.43
5.44

5.32

5.30

5.45

5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.25

5.29

5.46
5.47
5.48
5.52

5.16

5.26

6.03
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09

6.15
6.16

6.19

6.23

6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.31
6.33
6.34
6.35

6.37
6.38

6.13

6.24

6.21

6.39

6.18

6.40
6.41
6.42
6.46

6.36

6.02

6.14

20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19

20.25
20.26

20.28

20.31
20.32

20.30

20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41

20.43
20.44
20.45

20.23

20.27

20.46
20.47
20.48
20.50

20.42

20.12

20.24

23.13
23.14
23.16
23.17
23.18
23.19

23.25
23.26

23.28

23.31
23.32

23.30

23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41

23.43
23.44
23.45

23.23

23.27

23.46
23.47
23.48
23.50

23.42

23.12

23.24

.13

.14

.16

.17

.18

.19

.25

.26

.28

.31

.32

.30

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.43

.44

.45

.23

.27

.46

.47

.48

.50

.42

.12

.24 7.24 23.24.24

.03

.04

.06

.07

.08

.09

.15

.16

.19

.23

.25

.26

.27

.28

.30

.31

.33

.34

.35

.37

.38

.13

.24

.21

.39

.18

.40

.41

.42

.46

.36

.02

.14

19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39

19.45
19.46

19.49

19.53

19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05

20.07
20.08

19.43

19.54

19.51

20.09

19.48

20.10
20.11
20.12
20.16

20.06

19.44

.33

.34

.36

.37

.38

.39

.45

.46

.49

.53

.55

.56

.57

.58

.00

.01

.03

.04

.05

.07

.08

.43

.54

.51

.09

.48

.10

.11

.12

.16

.06

.32

.44 0.12 1.12 2.12

Fr, Sa u. vor Feiert.

Taktvon

.03

.04

.06

.07

.08

.09

.15

.16

.19

.23

.25

.26

.27

.28

.30

.31

.33

.34

.35

.37

.38

.13

.24

.21

.39

.18

.40

.41

.42

.46

.36

.02

.14

.33

.34

.36

.37

.38

.39

.45

.46

.49

.53

.55

.56

.57

.58

.00

.01

.03

.04

.05

.07

.08

.43

.54

.51

.09

.48

.10

.11

.12

.16

.06

.32

.44

86,3%

weiter siehe 22

130130

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr Montag - Samstag

An Schultagen

Taktvonvon

130130
vonbis Taktvon bis

So- u. Feiert. Nachtbus
Taktvon bis180 180

Dornbirn - Lauterach - 
Hard Alma - Bregenz

Dornbirn - Lauterach - 
Hard Alma - Bregenz

Dornbirn Bahnhof
 Eisplatzgasse           
 Wasserwerk
 J.-G.-Ulmer-Straße
 Mittlerer Schwefel
 Unterer Schwefel
 Stiglingen

Lauterach Industriegebiet

 Alter Markt           

 Karl-Höll-Straße      

 Bahnhof
 Kaltenbrunnen
 Schule Unterfeld     
 Inselstraße          

Bregenz Harder Brücke          
 Wolfordstraße         

 Lerchenpark

 Rathaus

 Zollamt               

Hard Schä�erhof              
 Straßenkreuzung          
 Alma                     

Wolfurt K.-Doppelmayr-Str. Wolfurt K.-Doppelmayr-Str.

 Quellenstraße
 Bahnhof

Blumenegg

Riedenburg Bahnhof

 Rheinstraße
 Mariahilf
 M.-Gaismayr-Straße

Dornbirn - Lauterach - Hard Alma - Bregenz

 Hasenfeldgasse

 Achgasse

Dornbirn Bahnhof
 Eisplatzgasse           
 Wasserwerk
 J.-G.-Ulmer-Straße
 Mittlerer Schwefel
 Unterer Schwefel
 Stiglingen

Lauterach Industriegebiet

 Alter Markt           

 Karl-Höll-Straße      

 Bahnhof
 Kaltenbrunnen
 Schule Unterfeld     
 Inselstraße          

Bregenz Harder Brücke          
 Wolfordstraße         

 Lerchenpark

 Rathaus

 Zollamt               

Hard Schä�erhof              
 Straßenkreuzung          
 Alma                     

 Quellenstraße
 Bahnhof

Blumenegg

 Riedenburg Bahnhof

 Rheinstraße
 Mariahilf
 M.-Gaismayr-Straße

 Hasenfeldgasse

 Achgasse

7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19

7.25
7.26

7.28

7.31
7.32

7.30

7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41

7.43
7.44
7.45

7.23

7.27

7.46
7.47
7.48
7.50

7.42

23.13
23.14
23.16
23.17
23.18
23.19

23.25
23.26

23.28

23.31
23.32

23.30

23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41

23.43
23.44
23.45

23.23

23.27

23.46
23.47
23.48
23.50

23.42

.13

.14

.16

.17

.18

.19

.25

.26

.28

.31

.32

.30

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.43

.44

.45

.23

.27

.46

.47

.48

.50

.42

0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08

0.13
0.14

0.15

0.17
0.18

0.16

0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27

0.29
0.30
0.31

0.11

0.15

0.32
0.33
0.34
0.36

0.28

1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08

1.13
1.14

1.15

1.17
1.18

1.16

1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27

1.29
1.30
1.31

1.11

1.15

1.32
1.33
1.34
1.36

1.28

2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08

2.13
2.14

2.15

2.17
2.18

2.16

2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27

2.29
2.30
2.31

2.11

2.15

2.32
2.33
2.34
2.36

2.28

7.12 23.12.12 0.02 1.02 2.02

Senderstraße  Senderstraße

5.42

5.27
5.28

5.29

5.31

5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41

5.43
5.44

5.32

5.30

5.45

5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.25

5.29

5.46
5.47
5.48
5.52

5.16

5.26

6.03
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09

6.15
6.16

6.19

6.23

6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.31
6.33
6.34
6.35

6.37
6.38

6.13

6.24

6.21

6.39

6.18

6.40
6.41
6.42
6.46

6.36

6.02

6.14

20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19

20.25
20.26

20.28

20.31
20.32

20.30

20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41

20.43
20.44
20.45

20.23

20.27

20.46
20.47
20.48
20.50

20.42

20.12

20.24

23.13
23.14
23.16
23.17
23.18
23.19

23.25
23.26

23.28

23.31
23.32

23.30

23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41

23.43
23.44
23.45

23.23

23.27

23.46
23.47
23.48
23.50

23.42

23.12

23.24

.13

.14

.16

.17

.18

.19

.25

.26

.28

.31

.32

.30

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.43

.44

.45

.23

.27

.46

.47

.48

.50

.42

.12

.24 7.24 23.24.24

.03

.04

.06

.07

.08

.09

.15

.16

.19

.23

.25

.26

.27

.28

.30

.31

.33

.34

.35

.37

.38

.13

.24

.21

.39

.18

.40

.41

.42

.46

.36

.02

.14

19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39

19.45
19.46

19.49

19.53

19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05

20.07
20.08

19.43

19.54

19.51

20.09

19.48

20.10
20.11
20.12
20.16

20.06

19.44

.33

.34

.36

.37

.38

.39

.45

.46

.49

.53

.55

.56

.57

.58

.00

.01

.03

.04

.05

.07

.08

.43

.54

.51

.09

.48

.10

.11

.12

.16

.06

.32

.44 0.12 1.12 2.12

Fr, Sa u. vor Feiert.

Taktvon

.03

.04

.06

.07

.08

.09

.15

.16

.19

.23

.25

.26

.27

.28

.30

.31

.33

.34

.35

.37

.38

.13

.24

.21

.39

.18

.40

.41

.42

.46

.36

.02

.14

.33

.34

.36

.37

.38

.39

.45

.46

.49

.53

.55

.56

.57

.58

.00

.01

.03

.04

.05

.07

.08

.43

.54

.51

.09

.48

.10

.11

.12

.16

.06

.32

.44

130



86,3%

weiter siehe 22

 Mariahilf  Mariahilf

130130 130130

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr Montag - Samstag

An Schultagen

Takt bis Taktvonvon bis
So- u. Feiert. Nachtbus

Taktvon bis

Bregenz - Hard Alma - 
Lauterach - Dornbirn 

Bregenz - Hard Alma - 
Lauterach - Dornbirn 

Hard Alma                     
 Straßenkreuzung
 Schä�erhof

 Wolfordstraße
 Harder Brücke

Lauterach Inselstraße
 Schule Unterfeld
 Kaltenbrunnen
 Bahnhof

 Karl-Höll-Straße      

 Alter Markt
 Hasenfeldgasse

Dornbirn Stiglingen
 Unterer Schwefel
 Mittlerer Schwefel
 J.-G.-Ulmer-Straße
 Wasserwerk
 Eisplatzgasse
 Bahnhof

weiter siehe

 Rathaus

 Lerchenpark

Wolfurt Zollamt

10
Bregenz Bahnhof
 Quellenstraße
 Blumenegg

Riedenburg Bahnhof

 Rheinstraße

 M.-Gaismayr-Straße

 Achgasse

Bregenz - Hard Alma - Lauterach - Dornbirn

 Industriegebiet

Hard Alma                     
 Straßenkreuzung
 Schä�erhof

 Wolfordstraße
 Harder Brücke

Lauterach Inselstraße
 Schule Unterfeld
 Kaltenbrunnen
 Bahnhof

 Karl-Höll-Straße      

 Alter Markt
 Hasenfeldgasse

Dornbirn Stiglingen
 Unterer Schwefel
 Mittlerer Schwefel
 J.-G.-Ulmer-Straße
 Wasserwerk
 Eisplatzgasse
 Bahnhof

weiter siehe

 Rathaus

 Lerchenpark

Wolfurt Zollamt

Bregenz Bahnhof
 Quellenstraße
 Blumenegg

Riedenburg Bahnhof

 Rheinstraße

 M.-Gaismayr-Straße

 Achgasse

 Industriegebiet

2.27
2.28
2.29
2.30
2.31

2.33
2.34
2.35
2.36
2.37
2.38

2.40

2.42
2.43

2.45

2.48
2.49
2.50
2.51
2.52
2.53
2.55

2.45
2.46

2.41

2.39

2.32

2.20
2.21
2.23
2.25
2.26

2.44

 Senderstraße
 Konrad-Doppelmayr-Str.

 Senderstraße
 Konrad-Doppelmayr-Str

5.18
5.19
5.20
5.21
5.22

5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30

5.32

5.35
5.37

5.39

5.45
5.46
5.48
5.50
5.51
5.52
5.55

5.34

5.31

5.23

5.10
5.11
5.13
5.15
5.16

5.38

5.40
5.41

5.15
5.16
5.18
5.20
5.21
5.22
5.25

5.10
5.11

.18

.19

.20

.21

.22

.25

.26

.27

.28

.29

.30

.32

.35

.37

.39

.45

.46

.48

.50

.51

.52

.55

.34

.31

.23

.10

.11

.13

.15

.16

.38

.40

.41

19.18
19.19
19.20
19.21
19.22

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30

19.32

19.35
19.37

19.39

19.45
19.46
19.48
19.50
19.51
19.52
19.55

19.34

19.31

19.23

19.10
19.11
19.13
19.15
19.16

19.38

19.40
19.41

.48

.49

.50

.51

.52

.55

.56

.57

.58

.59

.00

.02

.05

.07

.09

.15

.16

.18

.20

.21

.22

.25

.04

.01

.53

.40

.41

.43

.45

.46

.08

.10

.11

5.48
5.49
5.50
5.51
5.52

5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00

6.02

6.05
6.07

6.09

6.15
6.16
6.18
6.20
6.21
6.22
6.25

6.04

6.01

5.53

5.40
5.41
5.43
5.45
5.46

6.08

6.10
6.11

0.27
0.28
0.29
0.30
0.31

0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38

0.40

0.42
0.43

0.45

0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.55

0.41

0.39

0.32

0.20
0.21
0.23
0.25
0.26

0.44

0.45
0.46

1.27
1.28
1.29
1.30
1.31

1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38

1.40

1.42
1.43

1.45

1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.55

1.41

1.39

1.32

1.20
1.21
1.23
1.25
1.26

1.44

1.45
1.46

20.14
20.15
20.16
20.17
20.18

20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25

20.27

20.29
20.30

20.32

20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.45

20.28

20.26

20.19

20.07
20.08
20.10
20.12
20.13

20.31

20.32
20.33

23.14
23.15
23.16
23.17
23.18

23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25

23.27

23.29
23.30

23.32

23.36
23.37
23.38
23.40
23.41
23.42
23.45

23.28

23.26

23.19

23.07
23.08
23.10
23.12
23.13

23.31

23.32
23.33

.19

.14

.15

.16

.17

.18

.20

.21

.22

.23

.24

.25

.27

.29

.30

.32

.36

.37

.38

.40

.41

.42

.45

.28

.26

.07

.08

.10

.12

.13

.31

.32

.33

7.14
7.15
7.16
7.17
7.18

7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25

7.27

7.29
7.30

7.32

7.36
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.45

7.28

7.26

7.19

7.07
7.08
7.10
7.12
7.13

7.31

7.32
7.33

23.14
23.15
23.16
23.17
23.18

23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25

23.27

23.29
23.30

23.32

23.36
23.37
23.38
23.40
23.41
23.42
23.45

23.28

23.26

23.19

23.07
23.08
23.10
23.12
23.13

23.31

23.32
23.33

.19

.14

.15

.16

.17

.18

.20

.21

.22

.23

.24

.25

.27

.29

.30

.32

.36

.37

.38

.40

.41

.42

.45

.28

.26

.07

.08

.10

.12

.13

.31

.32

.33

Fr, Sa u. vor Feiert.

180180

180

86,3%

weiter siehe 22

 Mariahilf  Mariahilf

130130 130130

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr Montag - Samstag

An Schultagen

Takt bis Taktvonvon bis
So- u. Feiert. Nachtbus

Taktvon bis

Bregenz - Hard Alma - 
Lauterach - Dornbirn 

Bregenz - Hard Alma - 
Lauterach - Dornbirn 

Hard Alma                     
 Straßenkreuzung
 Schä�erhof

 Wolfordstraße
 Harder Brücke

Lauterach Inselstraße
 Schule Unterfeld
 Kaltenbrunnen
 Bahnhof

 Karl-Höll-Straße      

 Alter Markt
 Hasenfeldgasse

Dornbirn Stiglingen
 Unterer Schwefel
 Mittlerer Schwefel
 J.-G.-Ulmer-Straße
 Wasserwerk
 Eisplatzgasse
 Bahnhof

weiter siehe

 Rathaus

 Lerchenpark

Wolfurt Zollamt

10
Bregenz Bahnhof
 Quellenstraße
 Blumenegg

Riedenburg Bahnhof

 Rheinstraße

 M.-Gaismayr-Straße

 Achgasse

Bregenz - Hard Alma - Lauterach - Dornbirn

 Industriegebiet

Hard Alma                     
 Straßenkreuzung
 Schä�erhof

 Wolfordstraße
 Harder Brücke

Lauterach Inselstraße
 Schule Unterfeld
 Kaltenbrunnen
 Bahnhof

 Karl-Höll-Straße      

 Alter Markt
 Hasenfeldgasse

Dornbirn Stiglingen
 Unterer Schwefel
 Mittlerer Schwefel
 J.-G.-Ulmer-Straße
 Wasserwerk
 Eisplatzgasse
 Bahnhof

weiter siehe

 Rathaus

 Lerchenpark

Wolfurt Zollamt

Bregenz Bahnhof
 Quellenstraße
 Blumenegg

Riedenburg Bahnhof

 Rheinstraße

 M.-Gaismayr-Straße

 Achgasse

 Industriegebiet

2.27
2.28
2.29
2.30
2.31

2.33
2.34
2.35
2.36
2.37
2.38

2.40

2.42
2.43

2.45

2.48
2.49
2.50
2.51
2.52
2.53
2.55

2.45
2.46

2.41

2.39

2.32

2.20
2.21
2.23
2.25
2.26

2.44

 Senderstraße
 Konrad-Doppelmayr-Str.

 Senderstraße
 Konrad-Doppelmayr-Str

5.18
5.19
5.20
5.21
5.22

5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30

5.32

5.35
5.37

5.39

5.45
5.46
5.48
5.50
5.51
5.52
5.55

5.34

5.31

5.23

5.10
5.11
5.13
5.15
5.16

5.38

5.40
5.41

5.15
5.16
5.18
5.20
5.21
5.22
5.25

5.10
5.11

.18

.19

.20

.21

.22

.25

.26

.27

.28

.29

.30

.32

.35

.37

.39

.45

.46

.48

.50

.51

.52

.55

.34

.31

.23

.10

.11

.13

.15

.16

.38

.40

.41

19.18
19.19
19.20
19.21
19.22

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30

19.32

19.35
19.37

19.39

19.45
19.46
19.48
19.50
19.51
19.52
19.55

19.34

19.31

19.23

19.10
19.11
19.13
19.15
19.16

19.38

19.40
19.41

.48

.49

.50

.51

.52

.55

.56

.57

.58

.59

.00

.02

.05

.07

.09

.15

.16

.18

.20

.21

.22

.25

.04

.01

.53

.40

.41

.43

.45

.46

.08

.10

.11

5.48
5.49
5.50
5.51
5.52

5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00

6.02

6.05
6.07

6.09

6.15
6.16
6.18
6.20
6.21
6.22
6.25

6.04

6.01

5.53

5.40
5.41
5.43
5.45
5.46

6.08

6.10
6.11

0.27
0.28
0.29
0.30
0.31

0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38

0.40

0.42
0.43

0.45

0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.55

0.41

0.39

0.32

0.20
0.21
0.23
0.25
0.26

0.44

0.45
0.46

1.27
1.28
1.29
1.30
1.31

1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38

1.40

1.42
1.43

1.45

1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.55

1.41

1.39

1.32

1.20
1.21
1.23
1.25
1.26

1.44

1.45
1.46

20.14
20.15
20.16
20.17
20.18

20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25

20.27

20.29
20.30

20.32

20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.45

20.28

20.26

20.19

20.07
20.08
20.10
20.12
20.13

20.31

20.32
20.33

23.14
23.15
23.16
23.17
23.18

23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25

23.27

23.29
23.30

23.32

23.36
23.37
23.38
23.40
23.41
23.42
23.45

23.28

23.26

23.19

23.07
23.08
23.10
23.12
23.13

23.31

23.32
23.33

.19

.14

.15

.16

.17

.18

.20

.21

.22

.23

.24

.25

.27

.29

.30

.32

.36

.37

.38

.40

.41

.42

.45

.28

.26

.07

.08

.10

.12

.13

.31

.32

.33

7.14
7.15
7.16
7.17
7.18

7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25

7.27

7.29
7.30

7.32

7.36
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.45

7.28

7.26

7.19

7.07
7.08
7.10
7.12
7.13

7.31

7.32
7.33

23.14
23.15
23.16
23.17
23.18

23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25

23.27

23.29
23.30

23.32

23.36
23.37
23.38
23.40
23.41
23.42
23.45

23.28

23.26

23.19

23.07
23.08
23.10
23.12
23.13

23.31

23.32
23.33

.19

.14

.15

.16

.17

.18

.20

.21

.22

.23

.24

.25

.27

.29

.30

.32

.36

.37

.38

.40

.41

.42

.45

.28

.26

.07

.08

.10

.12

.13

.31

.32

.33

Fr, Sa u. vor Feiert.

180180

180

86,3%

weiter siehe 22

 Mariahilf  Mariahilf

130130 130130

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr Montag - Samstag

An Schultagen

Takt bis Taktvonvon bis
So- u. Feiert. Nachtbus

Taktvon bis

Bregenz - Hard Alma - 
Lauterach - Dornbirn 

Bregenz - Hard Alma - 
Lauterach - Dornbirn 

Hard Alma                     
 Straßenkreuzung
 Schä�erhof

 Wolfordstraße
 Harder Brücke

Lauterach Inselstraße
 Schule Unterfeld
 Kaltenbrunnen
 Bahnhof

 Karl-Höll-Straße      

 Alter Markt
 Hasenfeldgasse

Dornbirn Stiglingen
 Unterer Schwefel
 Mittlerer Schwefel
 J.-G.-Ulmer-Straße
 Wasserwerk
 Eisplatzgasse
 Bahnhof

weiter siehe

 Rathaus

 Lerchenpark

Wolfurt Zollamt

10
Bregenz Bahnhof
 Quellenstraße
 Blumenegg

Riedenburg Bahnhof

 Rheinstraße

 M.-Gaismayr-Straße

 Achgasse

Bregenz - Hard Alma - Lauterach - Dornbirn

 Industriegebiet

Hard Alma                     
 Straßenkreuzung
 Schä�erhof

 Wolfordstraße
 Harder Brücke

Lauterach Inselstraße
 Schule Unterfeld
 Kaltenbrunnen
 Bahnhof

 Karl-Höll-Straße      

 Alter Markt
 Hasenfeldgasse

Dornbirn Stiglingen
 Unterer Schwefel
 Mittlerer Schwefel
 J.-G.-Ulmer-Straße
 Wasserwerk
 Eisplatzgasse
 Bahnhof

weiter siehe

 Rathaus

 Lerchenpark

Wolfurt Zollamt

Bregenz Bahnhof
 Quellenstraße
 Blumenegg

Riedenburg Bahnhof

 Rheinstraße

 M.-Gaismayr-Straße

 Achgasse

 Industriegebiet

2.27
2.28
2.29
2.30
2.31

2.33
2.34
2.35
2.36
2.37
2.38

2.40

2.42
2.43

2.45

2.48
2.49
2.50
2.51
2.52
2.53
2.55

2.45
2.46

2.41

2.39

2.32

2.20
2.21
2.23
2.25
2.26

2.44

 Senderstraße
 Konrad-Doppelmayr-Str.

 Senderstraße
 Konrad-Doppelmayr-Str

5.18
5.19
5.20
5.21
5.22

5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30

5.32

5.35
5.37

5.39

5.45
5.46
5.48
5.50
5.51
5.52
5.55

5.34

5.31

5.23

5.10
5.11
5.13
5.15
5.16

5.38

5.40
5.41

5.15
5.16
5.18
5.20
5.21
5.22
5.25

5.10
5.11

.18

.19

.20

.21

.22

.25

.26

.27

.28

.29

.30

.32

.35

.37

.39

.45

.46

.48

.50

.51

.52

.55

.34

.31

.23

.10

.11

.13

.15

.16

.38

.40

.41

19.18
19.19
19.20
19.21
19.22

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30

19.32

19.35
19.37

19.39

19.45
19.46
19.48
19.50
19.51
19.52
19.55

19.34

19.31

19.23

19.10
19.11
19.13
19.15
19.16

19.38

19.40
19.41

.48

.49

.50

.51

.52

.55

.56

.57

.58

.59

.00

.02

.05

.07

.09

.15

.16

.18

.20

.21

.22

.25

.04

.01

.53

.40

.41

.43

.45

.46

.08

.10

.11

5.48
5.49
5.50
5.51
5.52

5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00

6.02

6.05
6.07

6.09

6.15
6.16
6.18
6.20
6.21
6.22
6.25

6.04

6.01

5.53

5.40
5.41
5.43
5.45
5.46

6.08

6.10
6.11

0.27
0.28
0.29
0.30
0.31

0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38

0.40

0.42
0.43

0.45

0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.55

0.41

0.39

0.32

0.20
0.21
0.23
0.25
0.26

0.44

0.45
0.46

1.27
1.28
1.29
1.30
1.31

1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38

1.40

1.42
1.43

1.45

1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.55

1.41

1.39

1.32

1.20
1.21
1.23
1.25
1.26

1.44

1.45
1.46

20.14
20.15
20.16
20.17
20.18

20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25

20.27

20.29
20.30

20.32

20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.45

20.28

20.26

20.19

20.07
20.08
20.10
20.12
20.13

20.31

20.32
20.33

23.14
23.15
23.16
23.17
23.18

23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25

23.27

23.29
23.30

23.32

23.36
23.37
23.38
23.40
23.41
23.42
23.45

23.28

23.26

23.19

23.07
23.08
23.10
23.12
23.13

23.31

23.32
23.33

.19

.14

.15

.16

.17

.18

.20

.21

.22

.23

.24

.25

.27

.29

.30

.32

.36

.37

.38

.40

.41

.42

.45

.28

.26

.07

.08

.10

.12

.13

.31

.32

.33

7.14
7.15
7.16
7.17
7.18

7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25

7.27

7.29
7.30

7.32

7.36
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.45

7.28

7.26

7.19

7.07
7.08
7.10
7.12
7.13

7.31

7.32
7.33

23.14
23.15
23.16
23.17
23.18

23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25

23.27

23.29
23.30

23.32

23.36
23.37
23.38
23.40
23.41
23.42
23.45

23.28

23.26

23.19

23.07
23.08
23.10
23.12
23.13

23.31

23.32
23.33

.19

.14

.15

.16

.17

.18

.20

.21

.22

.23

.24

.25

.27

.29

.30

.32

.36

.37

.38

.40

.41

.42

.45

.28

.26

.07

.08

.10

.12

.13

.31

.32

.33

Fr, Sa u. vor Feiert.

180180

180

130



86,3%

So- u. Feiertag Nachtbus
Takt bisvonTaktvon bisTaktvon bis

131131

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Bregenz - Kennelbach - Wolfurt Senderstraße - Dornbirn

Bregenz - Kennelbach - 
Wolfurt Senderstraße - Dornbirn

Mo - Fr Montag - Samstag

20

Bregenz Bahnhof 
 Montfortstraße
 Wolfeggstraße
 Ölrain
 Franz Ritter

Kennelbach Siedlung
 Postamt
Wolfurt Sportplatzstraße
 Inselstraße
 Dorfzentrum
 Rathaus-Cubus
 Mähdle
 Bahnhof

 Kronhalden

Dornbirn Stiglingen
 Unterer Schwefel

 Eisplatzgasse

 Mittlerer Schwefel
 J.-G.-Ulmer-Straße

 Bahnhof

 Wasserwerk

weiter siehe

 Senderstraße

7.55
7.57
7.58
7.59
8.01

7.43
7.45
7.46
7.48
7.49
7.50
7.52
7.53
7.54

8.06
8.07
8.08
8.10

8.12
8.15

8.11

8.02

22.55
22.57
22.58
22.59
23.01

22.43
22.45
22.46
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
22.54

23.06
23.07
23.08
23.10

23.12
23.15

23.11

23.02

.55

.57

.58

.59

.01

.43

.45

.46

.48

.49

.50

.52

.53

.54

.06

.07

.08

.10

.12

.15

.11

.02

0.01
0.02

23.50
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59

0.00

0.03

1.01
1.02

0.50
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.58
0.59
1.00

1.03

2.01
2.02

1.50
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.58
1.59
2.00

2.03

 Konrad-Doppelmayr-Str.

19.21
19.23
19.24
19.25
19.28

19.08
19.10
19.11
19.13
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20

19.35
19.36
19.38
19.40

19.42
19.45

19.41

19.30
19.31

5.51
5.53
5.54
5.55
5.58

5.38
5.40
5.41
5.43
5.45
5.46
5.48
5.49
5.50

6.05
6.06
6.08
6.10

6.12
6.15

6.11

6.00
6.01

19.55
19.57
19.58
19.59
20.01

19.43
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54

20.06
20.07
20.08
20.10

20.12
20.15

20.11

20.02
20.03

22.55
22.57
22.58
22.59
23.01

22.43
22.45
22.46
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
22.54

23.06
23.07
23.08
23.10

23.12
23.15

23.11

23.02
23.03

.55

.57

.58

.59

.01

.43

.45

.46

.48

.49

.50

.52

.53

.54

.06

.07

.08

.10

.12

.15

.11

.02

.03 8.03 23.03.03

.51

.53

.54

.55

.58

.38

.40

.41

.43

.45

.46

.48

.49

.50

.05

.06

.08

.10

.12

.15

.11

.00

.01

.21

.23

.24

.25

.28

.08

.10

.11

.13

.15

.16

.18

.19

.20

.35

.36

.38

.40

.42

.45

.41

.30

.31

6.21
6.23
6.24
6.25
6.28

6.08
6.10
6.11
6.13
6.15
6.16
6.18
6.19
6.20

6.35
6.36
6.38
6.40

6.42
6.45

6.41

6.30
6.31

5.36
5.37
5.38
5.40

5.42
5.45

5.41

5.32

5.25
5.27
5.28
5.29
5.31

5.13
5.15
5.16
5.18
5.19
5.20
5.22
5.23
5.24

5.33

181

Fr, Sa u. vor Feiert.

86,3%

So- u. Feiertag Nachtbus
Takt bisvonTaktvon bisTaktvon bis

131131

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Bregenz - Kennelbach - Wolfurt Senderstraße - Dornbirn

Bregenz - Kennelbach - 
Wolfurt Senderstraße - Dornbirn

Mo - Fr Montag - Samstag

20

Bregenz Bahnhof 
 Montfortstraße
 Wolfeggstraße
 Ölrain
 Franz Ritter

Kennelbach Siedlung
 Postamt
Wolfurt Sportplatzstraße
 Inselstraße
 Dorfzentrum
 Rathaus-Cubus
 Mähdle
 Bahnhof

 Kronhalden

Dornbirn Stiglingen
 Unterer Schwefel

 Eisplatzgasse

 Mittlerer Schwefel
 J.-G.-Ulmer-Straße

 Bahnhof

 Wasserwerk

weiter siehe

 Senderstraße

7.55
7.57
7.58
7.59
8.01

7.43
7.45
7.46
7.48
7.49
7.50
7.52
7.53
7.54

8.06
8.07
8.08
8.10

8.12
8.15

8.11

8.02

22.55
22.57
22.58
22.59
23.01

22.43
22.45
22.46
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
22.54

23.06
23.07
23.08
23.10

23.12
23.15

23.11

23.02

.55

.57

.58

.59

.01

.43

.45

.46

.48

.49

.50

.52

.53

.54

.06

.07

.08

.10

.12

.15

.11

.02

0.01
0.02

23.50
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59

0.00

0.03

1.01
1.02

0.50
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.58
0.59
1.00

1.03

2.01
2.02

1.50
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.58
1.59
2.00

2.03

 Konrad-Doppelmayr-Str.

19.21
19.23
19.24
19.25
19.28

19.08
19.10
19.11
19.13
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20

19.35
19.36
19.38
19.40

19.42
19.45

19.41

19.30
19.31

5.51
5.53
5.54
5.55
5.58

5.38
5.40
5.41
5.43
5.45
5.46
5.48
5.49
5.50

6.05
6.06
6.08
6.10

6.12
6.15

6.11

6.00
6.01

19.55
19.57
19.58
19.59
20.01

19.43
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54

20.06
20.07
20.08
20.10

20.12
20.15

20.11

20.02
20.03

22.55
22.57
22.58
22.59
23.01

22.43
22.45
22.46
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
22.54

23.06
23.07
23.08
23.10

23.12
23.15

23.11

23.02
23.03

.55

.57

.58

.59

.01

.43

.45

.46

.48

.49

.50

.52

.53

.54

.06

.07

.08

.10

.12

.15

.11

.02

.03 8.03 23.03.03

.51

.53

.54

.55

.58

.38

.40

.41

.43

.45

.46

.48

.49

.50

.05

.06

.08

.10

.12

.15

.11

.00

.01

.21

.23

.24

.25

.28

.08

.10

.11

.13

.15

.16

.18

.19

.20

.35

.36

.38

.40

.42

.45

.41

.30

.31

6.21
6.23
6.24
6.25
6.28

6.08
6.10
6.11
6.13
6.15
6.16
6.18
6.19
6.20

6.35
6.36
6.38
6.40

6.42
6.45

6.41

6.30
6.31

5.36
5.37
5.38
5.40

5.42
5.45

5.41

5.32

5.25
5.27
5.28
5.29
5.31

5.13
5.15
5.16
5.18
5.19
5.20
5.22
5.23
5.24

5.33

181

Fr, Sa u. vor Feiert.

131



86,3%

Takt bisvon

131131

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - Fr

Dornbirn - Wolfurt Senderstraße - Kennelbach - Bregenz

Dornbirn - Wolfurt Senderstraße - 
Kennelbach - Bregenz

Taktvon bisTaktvon bis
Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus

20

0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09

0.12
0.13
0.14
0.15
0.19

0.11

 Wasserwerk

 Unterer Schwefel

 Rathaus-Cubus
 Dorfzentrum
 Inselstraße
 Sportplatzstraße
Kennelbach Postamt
 Siedlung

 Franz Ritter
 Ölrain
 Wolfeggstraße
 Montfortstraße
 Bahnhof

 Mittlerer Schwefel

Bregenz Kronhalden

 Eisplatzgasse
Dornbirn Bahnhof

 Stiglingen

 Bahnhof
 Mähdle

 J.-G.-Ulmer-Straße

1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09

1.12
1.13
1.14
1.15
1.19

1.11

2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09

2.12
2.13
2.14
2.15
2.19

2.11

von

22.46

22.49

23.00
23.01
23.02
23.04
23.05
23.06

23.09
23.10
23.12
23.13
23.19

22.48

23.08

22.44
22.43

22.56
22.58

22.47

22.54

7.46

7.49

8.00
8.01
8.02
8.04
8.05
8.06

8.09
8.10
8.12
8.13
8.19

7.48

8.08

7.44
7.43

7.56
7.58

7.47

7.54

.46

.49

.00

.01

.02

.04

.05

.06

.09

.10

.12

.13

.19

.48

.08

.44

.43

.56

.58

.47

.54 Senderstraße

22.427.42 .42

5.46

5.49

6.00
6.01
6.02
6.04
6.05
6.06

6.09
6.10
6.12
6.13
6.19

5.48

6.08

5.44
5.43

5.56
5.58

5.47

5.54

5.42

5.53

.46

.49

.00

.01

.02

.04

.05

.06

.09

.10

.12

.13

.19

.48

.08

.44

.43

.56

.58

.47

.54

.42

.53

.16

.19

.30

.31

.32

.34

.35

.36

.39

.40

.42

.43

.49

.18

.38

.14

.13

.26

.28

.17

.24

.12

.23

19.46

19.49

20.00
20.01
20.02
20.04
20.05
20.06

20.09
20.10
20.12
20.13
20.19

19.48

20.08

19.44
19.43

19.56
19.58

19.47

19.54

19.42

19.53

22.46

22.49

23.00
23.01
23.02
23.04
23.05
23.06

23.09
23.10
23.12
23.13
23.19

22.48

23.08

22.44
22.43

22.56
22.58

22.47

22.54

22.42

22.53 22.53

.46

.49

.00

.01

.02

.04

.05

.06

.09

.10

.12

.13

.19

.48

.08

.44

.43

.56

.58

.47

.54

.42

.53 7.53 .53

19.16

19.19

19.30
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36

19.39
19.40
19.42
19.43
19.49

19.18

19.38

19.14
19.13

19.26
19.28

19.17

19.24

19.12

19.23Wolfurt K.-Doppelmayr-Str.

5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30

5.33
5.34
5.35
5.36
5.40

5.32

5.23
5.24

5.15

5.18
5.17

5.14
5.13

5.16

5.22

5.12

5.21

6.30
6.31
6.32
6.34
6.35
6.36

6.39
6.40
6.42
6.43
6.49

6.38

6.26
6.28

6.16

6.19
6.18

6.14
6.13

6.17

6.24

6.12

6.23

181 Fr, Sa u. vor Feiert.

86,3%

Takt bisvon

131131

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - Fr

Dornbirn - Wolfurt Senderstraße - Kennelbach - Bregenz

Dornbirn - Wolfurt Senderstraße - 
Kennelbach - Bregenz

Taktvon bisTaktvon bis
Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus

20

0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09

0.12
0.13
0.14
0.15
0.19

0.11

 Wasserwerk

 Unterer Schwefel

 Rathaus-Cubus
 Dorfzentrum
 Inselstraße
 Sportplatzstraße
Kennelbach Postamt
 Siedlung

 Franz Ritter
 Ölrain
 Wolfeggstraße
 Montfortstraße
 Bahnhof

 Mittlerer Schwefel

Bregenz Kronhalden

 Eisplatzgasse
Dornbirn Bahnhof

 Stiglingen

 Bahnhof
 Mähdle

 J.-G.-Ulmer-Straße

1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09

1.12
1.13
1.14
1.15
1.19

1.11

2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09

2.12
2.13
2.14
2.15
2.19

2.11

von

22.46

22.49

23.00
23.01
23.02
23.04
23.05
23.06

23.09
23.10
23.12
23.13
23.19

22.48

23.08

22.44
22.43

22.56
22.58

22.47

22.54

7.46

7.49

8.00
8.01
8.02
8.04
8.05
8.06

8.09
8.10
8.12
8.13
8.19

7.48

8.08

7.44
7.43

7.56
7.58

7.47

7.54

.46

.49

.00

.01

.02

.04

.05

.06

.09

.10

.12

.13

.19

.48

.08

.44

.43

.56

.58

.47

.54 Senderstraße

22.427.42 .42

5.46

5.49

6.00
6.01
6.02
6.04
6.05
6.06

6.09
6.10
6.12
6.13
6.19

5.48

6.08

5.44
5.43

5.56
5.58

5.47

5.54

5.42

5.53

.46

.49

.00

.01

.02

.04

.05

.06

.09

.10

.12

.13

.19

.48

.08

.44

.43

.56

.58

.47

.54

.42

.53

.16

.19

.30

.31

.32

.34

.35

.36

.39

.40

.42

.43

.49

.18

.38

.14

.13

.26

.28

.17

.24

.12

.23

19.46

19.49

20.00
20.01
20.02
20.04
20.05
20.06

20.09
20.10
20.12
20.13
20.19

19.48

20.08

19.44
19.43

19.56
19.58

19.47

19.54

19.42

19.53

22.46

22.49

23.00
23.01
23.02
23.04
23.05
23.06

23.09
23.10
23.12
23.13
23.19

22.48

23.08

22.44
22.43

22.56
22.58

22.47

22.54

22.42

22.53 22.53

.46

.49

.00

.01

.02

.04

.05

.06

.09

.10

.12

.13

.19

.48

.08

.44

.43

.56

.58

.47

.54

.42

.53 7.53 .53

19.16

19.19

19.30
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36

19.39
19.40
19.42
19.43
19.49

19.18

19.38

19.14
19.13

19.26
19.28

19.17

19.24

19.12

19.23Wolfurt K.-Doppelmayr-Str.

5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30

5.33
5.34
5.35
5.36
5.40

5.32

5.23
5.24

5.15

5.18
5.17

5.14
5.13

5.16

5.22

5.12

5.21

6.30
6.31
6.32
6.34
6.35
6.36

6.39
6.40
6.42
6.43
6.49

6.38

6.26
6.28

6.16

6.19
6.18

6.14
6.13

6.17

6.24

6.12

6.23

181 Fr, Sa u. vor Feiert.

131



86,3%

weiter siehe 22

132132

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvonvon

132132
vonbis

So- u. Feiert. Nachtbus
182 180

Dornbirn -  
Wolfurt Senderstraße 

Dornbirn - Lauterach - 
Hard Alma

Dornbirn Bahnhof
 Eisplatzgasse           
 Wasserwerk
 J.-G.-Ulmer-Straße
 Mittlerer Schwefel
 Unterer Schwefel
 Stiglingen
Wolfurt K.-Doppelmayr-Str.

Dornbirn - Lauterach - Hard Alma - Bregenz

Senderstraße

6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.03

6.52

7.04

19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.03
20.04

.23

.24

.26

.27

.28

.29

.33

.22

.34

Fr, Sa u. vor Feiert.

Taktvon

.53

.54

.56

.57

.58

.59

.03

.52

.04

86,3%

weiter siehe 22

132132

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvonvon

132132
vonbis

So- u. Feiert. Nachtbus
182 180

Dornbirn -  
Wolfurt Senderstraße 

Dornbirn - Lauterach - 
Hard Alma

Dornbirn Bahnhof
 Eisplatzgasse           
 Wasserwerk
 J.-G.-Ulmer-Straße
 Mittlerer Schwefel
 Unterer Schwefel
 Stiglingen
Wolfurt K.-Doppelmayr-Str.

Dornbirn - Lauterach - Hard Alma - Bregenz

Senderstraße

6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.03

6.52

7.04

19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.03
20.04

.23

.24

.26

.27

.28

.29

.33

.22

.34

Fr, Sa u. vor Feiert.

Taktvon

.53

.54

.56

.57

.58

.59

.03

.52

.04

86,3%

weiter siehe 22

132132

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvonvon

132132
vonbis

So- u. Feiert. Nachtbus
182 180

Dornbirn -  
Wolfurt Senderstraße 

Dornbirn - Lauterach - 
Hard Alma

Dornbirn Bahnhof
 Eisplatzgasse           
 Wasserwerk
 J.-G.-Ulmer-Straße
 Mittlerer Schwefel
 Unterer Schwefel
 Stiglingen
Wolfurt K.-Doppelmayr-Str.

Dornbirn - Lauterach - Hard Alma - Bregenz

Senderstraße

6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.03

6.52

7.04

19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.03
20.04

.23

.24

.26

.27

.28

.29

.33

.22

.34

Fr, Sa u. vor Feiert.

Taktvon

.53

.54

.56

.57

.58

.59

.03

.52

.04

86,3%

weiter siehe 22

132132

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Takt bisvon

Wolfurt Senderstraße - 
Dornbirn 

Dornbirn Stiglingen
 Unterer Schwefel
 Mittlerer Schwefel
 J.-G.-Ulmer-Straße
 Wasserwerk
 Eisplatzgasse
 Bahnhof

weiter siehe

10

Bregenz - Hard Alma - Lauterach - Dornbirn

Wolfurt Senderstraße
 Konrad-Doppelmayr-Str.

.25

.26

.28

.30

.31

.32

.35

.20

.21
18.55
18.56
18.58
19.00
19.01
19.02
19.05

18.50
18.51

.55

.56

.58

.00

.01

.02

.05

.50

.51
5.25
5.26
5.28
5.30
5.31
5.32
5.35

5.20
5.21

182

180

86,3%

weiter siehe 22

132132

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Takt bisvon

Wolfurt Senderstraße - 
Dornbirn 

Dornbirn Stiglingen
 Unterer Schwefel
 Mittlerer Schwefel
 J.-G.-Ulmer-Straße
 Wasserwerk
 Eisplatzgasse
 Bahnhof

weiter siehe

10

Bregenz - Hard Alma - Lauterach - Dornbirn

Wolfurt Senderstraße
 Konrad-Doppelmayr-Str.

.25

.26

.28

.30

.31

.32

.35

.20

.21
18.55
18.56
18.58
19.00
19.01
19.02
19.05

18.50
18.51

.55

.56

.58

.00

.01

.02

.05

.50

.51
5.25
5.26
5.28
5.30
5.31
5.32
5.35

5.20
5.21

182

180

86,3%

weiter siehe 22

132132

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Takt bisvon

Wolfurt Senderstraße - 
Dornbirn 

Dornbirn Stiglingen
 Unterer Schwefel
 Mittlerer Schwefel
 J.-G.-Ulmer-Straße
 Wasserwerk
 Eisplatzgasse
 Bahnhof

weiter siehe

10

Bregenz - Hard Alma - Lauterach - Dornbirn

Wolfurt Senderstraße
 Konrad-Doppelmayr-Str.

.25

.26

.28

.30

.31

.32

.35

.20

.21
18.55
18.56
18.58
19.00
19.01
19.02
19.05

18.50
18.51

.55

.56

.58

.00

.01

.02

.05

.50

.51
5.25
5.26
5.28
5.30
5.31
5.32
5.35

5.20
5.21

182

180

132

132



86,3%

20

weiter siehe 22

Dornbirn - A14 - Lauterach - Hard - Bregenz

Dornbirn - A14 - Lauterach - Hard - 
Bregenz

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis

135135
Montag - Samstag

Dornbirn Stöckenstraße
 Wallenmahd
 Bleichestraße
 Pfarrheim Wallenmahd
 Zieglergasse
 Hatlerstraße
 Erlosenstraße
 Fallengraben
 Kirche Schoren
 Kaufmännen
 Roßmähder
 Messekreuzung
Wolfurt K.-Doppelmayr-Str.
 Senderstraße 
 Zollamt
Lauterach Industriegebiet
 Hasenfeldgasse
 Alter Markt
 Rathaus
 Karl-Höll-Straße         
 Lerchenpark 
 Bahnhof
 Kaltenbrunnen         
 Schule Unterfeld          
 Inselstraße          
Hard Schä�erhof              
 Straßenkreuzung          
 Alma                     
Bregenz Harder Brücke
 Wolfordstraße
 Reutegasse
 City Tunnel
 Bahnhof 

5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
6.03
6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.21
6.22
6.23
6.25
6.27
6.30

6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.19
7.21
7.22
7.23
7.25
7.27
7.30

6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.51
6.52
6.53
6.55
6.57
7.00

7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.49
7.51
7.52
7.53
7.55
7.57
8.00

7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.18
8.19
8.21
8.22
8.23
8.25
8.27
8.30

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.55

.56

.03

.04

.05

.06

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.16

.18

.19

.21

.22

.23

.25

.27

.30

.15

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.25

.26

.33

.34

.35

.36

.38

.39

.40

.41

.42

.43

.44

.45

.46

.48

.49

.51

.52

.53

.55

.57

.00

18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.21
19.22
19.23
19.25
19.27
19.30

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.55

.56

.03

.04

.05

.06

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.16

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.25

22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.33
22.34
22.35
22.36
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.55

.15

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.25

.26

.33

.34

.35

.36

.38

.39

.40

.41

.42

.43

.44

.45

.46

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.55

19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.33
19.34
19.35
19.36
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.55

86,3%

20

weiter siehe 22

Dornbirn - A14 - Lauterach - Hard - Bregenz

Dornbirn - A14 - Lauterach - Hard - 
Bregenz

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis

135135
Montag - Samstag

Dornbirn Stöckenstraße
 Wallenmahd
 Bleichestraße
 Pfarrheim Wallenmahd
 Zieglergasse
 Hatlerstraße
 Erlosenstraße
 Fallengraben
 Kirche Schoren
 Kaufmännen
 Roßmähder
 Messekreuzung
Wolfurt K.-Doppelmayr-Str.
 Senderstraße 
 Zollamt
Lauterach Industriegebiet
 Hasenfeldgasse
 Alter Markt
 Rathaus
 Karl-Höll-Straße         
 Lerchenpark 
 Bahnhof
 Kaltenbrunnen         
 Schule Unterfeld          
 Inselstraße          
Hard Schä�erhof              
 Straßenkreuzung          
 Alma                     
Bregenz Harder Brücke
 Wolfordstraße
 Reutegasse
 City Tunnel
 Bahnhof 

5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
6.03
6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.21
6.22
6.23
6.25
6.27
6.30

6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.19
7.21
7.22
7.23
7.25
7.27
7.30

6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.51
6.52
6.53
6.55
6.57
7.00

7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.49
7.51
7.52
7.53
7.55
7.57
8.00

7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.18
8.19
8.21
8.22
8.23
8.25
8.27
8.30

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.55

.56

.03

.04

.05

.06

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.16

.18

.19

.21

.22

.23

.25

.27

.30

.15

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.25

.26

.33

.34

.35

.36

.38

.39

.40

.41

.42

.43

.44

.45

.46

.48

.49

.51

.52

.53

.55

.57

.00

18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.21
19.22
19.23
19.25
19.27
19.30

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.55

.56

.03

.04

.05

.06

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.16

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.25

22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.33
22.34
22.35
22.36
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.55

.15

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.25

.26

.33

.34

.35

.36

.38

.39

.40

.41

.42

.43

.44

.45

.46

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.55

19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.33
19.34
19.35
19.36
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.55
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86,3%

20

weiter siehe 22

135135 Bregenz - Hard - Lauterach - A 14 - Dornbirn

Bregenz - Hard - Lauterach - A 14 - 
Dornbirn

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
Montag - Samstag

Bregenz Bahnhof
 City Tunnel
 Reutegasse
 Wolfordstraße
 Harder Brücke
Hard Alma                     
 Straßenkreuzung
 Schä�erhof
Lauterach Inselstraße
 Schule Unterfeld
 Kaltenbrunnen   
 Bahnhof
 Lerchenpark
 Karl-Höll-Straße         
 Rathaus
 Alter Markt
 Hasenfeldgasse
 Industriegebiet
Wolfurt Zollamt
 Senderstraße 
 Konrad-Doppelmayr-Str.
Dornbirn Messekreuzung
 Roßmähder
 Kaufmännen
 Kirche Schoren
 Fallengraben
 Erlosenstraße
 Hatlerstraße
 Zieglergasse
 Pfarrheim Wallenmahd
 Bleichestraße
 Wallenmahd
 Stöckenstraße

4.55
4.57
4.59
5.01
5.02
5.03
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11
5.12
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.20
5.21
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42

5.55
5.57
5.59
6.01
6.02
6.03
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.20
6.21
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42

6.25
6.27
6.29
6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12

19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41

22.00
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21

.00

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.30

.31

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.30

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.42

.43

.44

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.11

21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11

22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51

Samstag

von

5.25
5.27
5.29
5.31
5.32
5.33
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.50
5.51
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12

6.55
6.57
6.59
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.21
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42

.55

.57

.59

.01

.02

.03

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.11

.12

.14

.15

.16

.17

.18

.20

.21

.31

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.42

18.25
18.27
18.29
18.31
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12

.25

.27

.29

.31

.32

.33

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.42

.44

.45

.46

.47

.48

.50

.51

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.11

.12
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86,3%

20

weiter siehe 22

135135 Bregenz - Hard - Lauterach - A 14 - Dornbirn

Bregenz - Hard - Lauterach - A 14 - 
Dornbirn

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
Montag - Samstag

Bregenz Bahnhof
 City Tunnel
 Reutegasse
 Wolfordstraße
 Harder Brücke
Hard Alma                     
 Straßenkreuzung
 Schä�erhof
Lauterach Inselstraße
 Schule Unterfeld
 Kaltenbrunnen   
 Bahnhof
 Lerchenpark
 Karl-Höll-Straße         
 Rathaus
 Alter Markt
 Hasenfeldgasse
 Industriegebiet
Wolfurt Zollamt
 Senderstraße 
 Konrad-Doppelmayr-Str.
Dornbirn Messekreuzung
 Roßmähder
 Kaufmännen
 Kirche Schoren
 Fallengraben
 Erlosenstraße
 Hatlerstraße
 Zieglergasse
 Pfarrheim Wallenmahd
 Bleichestraße
 Wallenmahd
 Stöckenstraße

4.55
4.57
4.59
5.01
5.02
5.03
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11
5.12
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.20
5.21
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42

5.55
5.57
5.59
6.01
6.02
6.03
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.20
6.21
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42

6.25
6.27
6.29
6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12

19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41

22.00
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21

.00

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.30

.31

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.30

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.42

.43

.44

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.11

21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11

22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51

Samstag

von

5.25
5.27
5.29
5.31
5.32
5.33
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.50
5.51
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12

6.55
6.57
6.59
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.21
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42

.55

.57

.59

.01

.02

.03

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.11

.12

.14

.15

.16

.17

.18

.20

.21

.31

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.42

18.25
18.27
18.29
18.31
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12

.25

.27

.29

.31

.32

.33

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.42

.44

.45

.46

.47

.48

.50

.51

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.11

.12

210
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86,3%

weiter siehe 22

127

140140 Bregenz - Hard Zentrum - Fußach - Höchst - Gaißau

Bregenz - Hard Zentrum   - Fußach - Höchst - Gaißau

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus

Taktvon bis

Bregenz - Hard Zentrum - Fußach - 
Höchst - Gaißau

Bregenz Bahnhof
 City Tunnel
 Reutegasse
 Wolfordstraße
 Harder Brücke
Hard Alma
 Hofsteigstraße
 Wallstraße
 Bäckerei Kainz

 Brückenwaage
 Gasthaus Sternen
 Gerbe
 Gasthaus Neuer Rhein
Fußach Altes Postamt

 Gasthaus Hirschen
 Bilke
 Birkenfeld
 Bonigstraße
Höchst Schwanen
 Postamt
 Kirchplatz
 Konsumstraße

 Bäumlestraße
 Birkele
Gaißau Ausserdorf
 Kirche
 Kesslerplatz

 Sägewerkstraße
 Strandbad

23.50
23.53
23.55
23.57
23.58
23.59

0.01
0.02
0.03

0.08
0.09
0.11
0.12
0.15

0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23

0.25
0.26

0.04
0.05

0.28
0.29
0.30

6.50
6.53
6.55
6.57
6.58
6.59
7.01
7.02
7.03

7.08
7.09
7.11
7.12
7.15

7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23

7.25
7.26

7.04
7.05

7.28
7.29
7.30

0.50
0.53
0.55
0.57
0.58
0.59
1.01
1.02
1.03

1.08
1.09
1.11
1.12
1.15

1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23

1.25
1.26
1.28
1.29
1.30

1.24
2.23

2.25
2.26

1.04
1.05

2.28
2.29
2.30

1.50
1.53
1.55
1.57
1.58
1.59
2.01
2.02
2.03

2.08
2.09
2.11
2.12
2.15

2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22

2.04
2.05

.09

.11

.12

.15

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.25

.26

.28

.29

.30

.50

.53

.55

.57

.58

.59

.01

.02

.03

.08

.04

.05

 Gaißau Grenze nach Rheineck Anruf-Sammeltaxi
Tel. 0041 / 71 888 3333

(mind. 1 Stunde im Voraus) 

 Kirche 0.067.06 1.06 2.06.06

 Hecht 0.247.24 2.24.24

Fr, Sa u. vor Feiert.

 Dorfstraße

5.24

4.50
4.53
4.55
4.57
4.58
4.59
5.01
5.02
5.03

5.08
5.09
5.11
5.12
5.15

5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.23

5.25
5.26

5.04
5.05

5.28
5.29
5.30

5.06

5.15

6.24

5.50
5.53
5.55
5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.03

6.08
6.09
6.11
6.12
6.15

6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23

6.25
6.26

6.04
6.05

6.28
6.29
6.30

6.06

6.15

19.50
19.53
19.55
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.03

20.08
20.09
20.11
20.12
20.15

20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23

20.25
20.26

20.04
20.05

20.28
20.29
20.30

20.06

20.24

20.15

23.50
23.53
23.55
23.57
23.58
23.59

0.01
0.02
0.03

0.08
0.09
0.11
0.12
0.15

0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23

0.25
0.26

0.04
0.05

0.28
0.29
0.30

0.06

0.24

0.15 0.15

.20

.23

.25

.27

.28

.29

.31

.32

.33

.38

.39

.41

.42

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.55

.56

.34

.35

.58

.59

.00

.36

.54

.45

5.20
5.23
5.25
5.27
5.28
5.29
5.31
5.32
5.33

5.38
5.39
5.41
5.42
5.45

5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53

5.55
5.56

5.34
5.35

5.58
5.59
6.00

5.36

5.54

5.45

19.20
19.23
19.25
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33

19.38
19.39
19.41
19.42
19.45

19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53

19.55
19.56

19.34
19.35

19.58
19.59
20.00

19.36

19.54

19.45

.50

.53

.55

.57

.58

.59

.01

.02

.03

.08

.09

.11

.12

.15

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.25

.26

.04

.05

.28

.29

.30

.06

.24

.15

.50

.53

.55

.57

.58

.59

.01

.02

.03

.08

.09

.11

.12

.15

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.25

.26

.04

.05

.28

.29

.30

.06

.24

.15 7.15 1.15 2.15.15

86,3%

weiter siehe 22
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140140 Bregenz - Hard Zentrum - Fußach - Höchst - Gaißau

Bregenz - Hard Zentrum   - Fußach - Höchst - Gaißau

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus

Taktvon bis

Bregenz - Hard Zentrum - Fußach - 
Höchst - Gaißau

Bregenz Bahnhof
 City Tunnel
 Reutegasse
 Wolfordstraße
 Harder Brücke
Hard Alma
 Hofsteigstraße
 Wallstraße
 Bäckerei Kainz

 Brückenwaage
 Gasthaus Sternen
 Gerbe
 Gasthaus Neuer Rhein
Fußach Altes Postamt

 Gasthaus Hirschen
 Bilke
 Birkenfeld
 Bonigstraße
Höchst Schwanen
 Postamt
 Kirchplatz
 Konsumstraße

 Bäumlestraße
 Birkele
Gaißau Ausserdorf
 Kirche
 Kesslerplatz

 Sägewerkstraße
 Strandbad

23.50
23.53
23.55
23.57
23.58
23.59

0.01
0.02
0.03

0.08
0.09
0.11
0.12
0.15

0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23

0.25
0.26

0.04
0.05

0.28
0.29
0.30

6.50
6.53
6.55
6.57
6.58
6.59
7.01
7.02
7.03

7.08
7.09
7.11
7.12
7.15

7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23

7.25
7.26

7.04
7.05

7.28
7.29
7.30

0.50
0.53
0.55
0.57
0.58
0.59
1.01
1.02
1.03

1.08
1.09
1.11
1.12
1.15

1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23

1.25
1.26
1.28
1.29
1.30

1.24
2.23

2.25
2.26

1.04
1.05

2.28
2.29
2.30

1.50
1.53
1.55
1.57
1.58
1.59
2.01
2.02
2.03

2.08
2.09
2.11
2.12
2.15

2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22

2.04
2.05

.09

.11

.12

.15

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.25

.26

.28

.29

.30

.50

.53

.55

.57

.58

.59

.01

.02

.03

.08

.04

.05

 Gaißau Grenze nach Rheineck Anruf-Sammeltaxi
Tel. 0041 / 71 888 3333

(mind. 1 Stunde im Voraus) 

 Kirche 0.067.06 1.06 2.06.06

 Hecht 0.247.24 2.24.24

Fr, Sa u. vor Feiert.

 Dorfstraße

5.24

4.50
4.53
4.55
4.57
4.58
4.59
5.01
5.02
5.03

5.08
5.09
5.11
5.12
5.15

5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.23

5.25
5.26

5.04
5.05

5.28
5.29
5.30

5.06

5.15

6.24

5.50
5.53
5.55
5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.03

6.08
6.09
6.11
6.12
6.15

6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23

6.25
6.26

6.04
6.05

6.28
6.29
6.30

6.06

6.15

19.50
19.53
19.55
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.03

20.08
20.09
20.11
20.12
20.15

20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23

20.25
20.26

20.04
20.05

20.28
20.29
20.30

20.06

20.24

20.15

23.50
23.53
23.55
23.57
23.58
23.59

0.01
0.02
0.03

0.08
0.09
0.11
0.12
0.15

0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23

0.25
0.26

0.04
0.05

0.28
0.29
0.30

0.06

0.24

0.15 0.15

.20

.23

.25

.27

.28

.29

.31

.32

.33

.38

.39

.41

.42

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.55

.56

.34

.35

.58

.59

.00

.36

.54

.45

5.20
5.23
5.25
5.27
5.28
5.29
5.31
5.32
5.33

5.38
5.39
5.41
5.42
5.45

5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53

5.55
5.56

5.34
5.35

5.58
5.59
6.00

5.36

5.54

5.45

19.20
19.23
19.25
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33

19.38
19.39
19.41
19.42
19.45

19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53

19.55
19.56

19.34
19.35

19.58
19.59
20.00

19.36

19.54

19.45

.50

.53

.55

.57

.58

.59

.01

.02

.03

.08

.09

.11

.12

.15

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.25

.26

.04

.05

.28

.29

.30

.06

.24

.15

.50

.53

.55

.57

.58

.59

.01

.02

.03

.08

.09

.11

.12

.15

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.25

.26

.04

.05

.28

.29

.30

.06

.24

.15 7.15 1.15 2.15.15
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86,3%

weiter siehe 22
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140140 Gaißau - Höchst - Fußach - Hard Zentrum - Bregenz

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Gaißau - Höchst - Fußach - 
Hard Zentrum - Bregenz

Mo - Fr
Taktvon bis Taktvon bis

Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus
Taktvon bis

 Gaißau Grenze nach Rheineck Anruf-Sammeltaxi
Tel. 0041 / 71 888 3333

(mind. 1 Stunde im Voraus) 

 Grenze
 Kirche
 Ausserdorf

 Bäumlestraße
 Hecht
 Konsumstraße
 Kirchplatz
 Postamt
 Schwanen
Fußach Bonigstraße
 Birkenfeld

 Gasthaus Hirschen

 Altes Postamt
Hard Gasthaus Neuer Rhein
 Gerbe
 Gasthaus Sternen
 Brückenwaage
 Kirche

 Bäckerei Kainz
 Wallstraße
 Hofsteigstraße
 Alma
Bregenz Harder Brücke
 Wolfordstraße
 Reutegasse
 City Tunnel
 Bahnhof 

Höchst Birkele

 Sägewerkstraße

Gaißau Kesslerplatz

Gaißau - Höchst - Fußach - Hard Zentrum - Bregenz

.26

.28

.29

.31

.32

.33

.35

.36

.38

.40

.43

.44

.25

.21

.22

.23

.20

.45

.47

.48

.51

.52

.53

.55

.56

.58

.00

.02

.06

.50

22.26
22.28
22.29
22.31
22.32
22.33
22.35
22.36

22.38

22.40
22.43
22.44

22.25

22.21
22.22
22.23

22.20

22.45
22.47
22.48

22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.58
23.00
23.02
23.06

22.50

7.26
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.35
7.36

7.38

7.40
7.43
7.44

7.25

7.21
7.22
7.23

7.20

7.45
7.47
7.48

7.51
7.52
7.53
7.55
7.56
7.58
8.00
8.02
8.06

7.50

.26

.28

.29

.31

.32

.33

.35

.36

.38

.40

.43

.44

.25

.21

.22

.23

.20

.45

.47

.48

.51

.52

.53

.55

.56

.58

.00

.02

.06

.50

23.26
23.28
23.29
23.31
23.32
23.33
23.35
23.36

23.38

23.40
23.43
23.44

23.25

23.21
23.22
23.23

23.20

23.45
23.47
23.48

23.51
23.52
23.53
23.55
23.56
23.58

0.06

23.50

0.26
0.28
0.29
0.31
0.32
0.33
0.35
0.36

0.38

0.40
0.43
0.44

0.25

0.21
0.22
0.23

0.20

0.45
0.47
0.48

0.51
0.52
0.53
0.55
0.56
0.58
1.00
1.02
1.06

0.50

1.26
1.28
1.29
1.31
1.32
1.33
1.35
1.36

1.38

1.40
1.43
1.44

1.25

1.21
1.22
1.23

1.20

1.45
1.47
1.48

1.51
1.52
1.53
1.55
1.56
1.58
2.00
2.02
2.06

1.50

 Bilke .37 22.37 7.37 .37 23.37 0.37 1.37

 Strandbad .49 22.49 7.49 .49 23.49 0.49 1.49

 Dorfstraße

.56

.58

.59

.01

.02

.03

.05

.06

.08

.10

.13

.14

.15

.17

.18

.21

.22

.23

.25

.26

.28

.30

.32

.36

.55

.20

.51

.52

.53

.50

.07

.19

.09

.26

.28

.29

.31

.32

.33

.35

.36

.38

.40

.43

.44

.25

.21

.22

.23

.20

.45

.47

.48

.51

.52

.53

.55

.56

.58

.00

.02

.06

.50

.37

.49

.39

19.26
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.35
19.36

19.38

19.40
19.43
19.44

19.25

19.21
19.22
19.23

19.20

19.45
19.47
19.48

19.51
19.52
19.53
19.55
19.56
19.58
20.00
20.02
20.06

19.50

19.37

19.49

19.39

20.26
20.28
20.29
20.31
20.32
20.33
20.35
20.36

20.38

20.40
20.43
20.44

20.25

20.21
20.22
20.23

20.20

20.45
20.47
20.48

20.51
20.52
20.53
20.55
20.56
20.58
21.00
21.02
21.06

20.50

20.37

20.49

20.39 .39 22.39

5.26
5.28
5.29
5.31
5.32
5.33
5.35
5.36

5.38

5.40
5.43
5.44

5.25

5.21
5.22
5.23

5.20

5.45
5.47
5.48

5.51
5.52
5.53
5.55
5.56
5.58
6.00
6.02
6.06

5.50

5.37

5.49

5.39 7.39 .39

22.26
22.28
22.29
22.31
22.32
22.33
22.35
22.36

22.38

22.40
22.43
22.44

22.25

22.21
22.22
22.23

22.20

22.45
22.47
22.48

22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.58
23.00
23.02
23.06

22.50

22.37

22.49

22.39 23.39 0.39 1.39

4.56
4.58
4.59
5.01
5.02
5.03
5.05
5.06

5.08

5.10
5.13
5.14
5.15
5.17
5.18

5.21
5.22
5.23
5.25
5.26
5.28
5.30
5.32
5.36

4.55

5.20

4.51
4.52
4.53

4.50

5.07

5.19

5.09

5.56
5.58
5.59
6.01
6.02
6.03
6.05
6.06

6.08

6.10
6.13
6.14
6.15
6.17
6.18

6.21
6.22
6.23
6.25
6.26
6.28
6.30
6.32
6.36

5.55

6.20

5.51
5.52
5.53

5.50

6.07

6.19

6.09

0.02
0.00

Fr, Sa u. vor Feiert.

86,3%

weiter siehe 22
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140140 Gaißau - Höchst - Fußach - Hard Zentrum - Bregenz

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Gaißau - Höchst - Fußach - 
Hard Zentrum - Bregenz

Mo - Fr
Taktvon bis Taktvon bis

Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus
Taktvon bis

 Gaißau Grenze nach Rheineck Anruf-Sammeltaxi
Tel. 0041 / 71 888 3333

(mind. 1 Stunde im Voraus) 

 Grenze
 Kirche
 Ausserdorf

 Bäumlestraße
 Hecht
 Konsumstraße
 Kirchplatz
 Postamt
 Schwanen
Fußach Bonigstraße
 Birkenfeld

 Gasthaus Hirschen

 Altes Postamt
Hard Gasthaus Neuer Rhein
 Gerbe
 Gasthaus Sternen
 Brückenwaage
 Kirche

 Bäckerei Kainz
 Wallstraße
 Hofsteigstraße
 Alma
Bregenz Harder Brücke
 Wolfordstraße
 Reutegasse
 City Tunnel
 Bahnhof 

Höchst Birkele

 Sägewerkstraße

Gaißau Kesslerplatz

Gaißau - Höchst - Fußach - Hard Zentrum - Bregenz

.26

.28

.29

.31

.32

.33

.35

.36

.38

.40

.43

.44

.25

.21

.22

.23

.20

.45

.47

.48

.51

.52

.53

.55

.56

.58

.00

.02

.06

.50

22.26
22.28
22.29
22.31
22.32
22.33
22.35
22.36

22.38

22.40
22.43
22.44

22.25

22.21
22.22
22.23

22.20

22.45
22.47
22.48

22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.58
23.00
23.02
23.06

22.50

7.26
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.35
7.36

7.38

7.40
7.43
7.44

7.25

7.21
7.22
7.23

7.20

7.45
7.47
7.48

7.51
7.52
7.53
7.55
7.56
7.58
8.00
8.02
8.06

7.50

.26

.28

.29

.31

.32

.33

.35

.36

.38

.40

.43

.44

.25

.21

.22

.23

.20

.45

.47

.48

.51

.52

.53

.55

.56

.58

.00

.02

.06

.50

23.26
23.28
23.29
23.31
23.32
23.33
23.35
23.36

23.38

23.40
23.43
23.44

23.25

23.21
23.22
23.23

23.20

23.45
23.47
23.48

23.51
23.52
23.53
23.55
23.56
23.58

0.06

23.50

0.26
0.28
0.29
0.31
0.32
0.33
0.35
0.36

0.38

0.40
0.43
0.44

0.25

0.21
0.22
0.23

0.20

0.45
0.47
0.48

0.51
0.52
0.53
0.55
0.56
0.58
1.00
1.02
1.06

0.50

1.26
1.28
1.29
1.31
1.32
1.33
1.35
1.36

1.38

1.40
1.43
1.44

1.25

1.21
1.22
1.23

1.20

1.45
1.47
1.48

1.51
1.52
1.53
1.55
1.56
1.58
2.00
2.02
2.06

1.50

 Bilke .37 22.37 7.37 .37 23.37 0.37 1.37

 Strandbad .49 22.49 7.49 .49 23.49 0.49 1.49

 Dorfstraße

.56

.58

.59

.01

.02

.03

.05

.06

.08

.10

.13

.14

.15

.17

.18

.21

.22

.23

.25

.26

.28

.30

.32

.36

.55

.20

.51

.52

.53

.50

.07

.19

.09

.26

.28

.29

.31

.32

.33

.35

.36

.38

.40

.43

.44

.25

.21

.22

.23

.20

.45

.47

.48

.51

.52

.53

.55

.56

.58

.00

.02

.06

.50

.37

.49

.39

19.26
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.35
19.36

19.38

19.40
19.43
19.44

19.25

19.21
19.22
19.23

19.20

19.45
19.47
19.48

19.51
19.52
19.53
19.55
19.56
19.58
20.00
20.02
20.06

19.50

19.37

19.49

19.39

20.26
20.28
20.29
20.31
20.32
20.33
20.35
20.36

20.38

20.40
20.43
20.44

20.25

20.21
20.22
20.23

20.20

20.45
20.47
20.48

20.51
20.52
20.53
20.55
20.56
20.58
21.00
21.02
21.06

20.50

20.37

20.49

20.39 .39 22.39

5.26
5.28
5.29
5.31
5.32
5.33
5.35
5.36

5.38

5.40
5.43
5.44

5.25

5.21
5.22
5.23

5.20

5.45
5.47
5.48

5.51
5.52
5.53
5.55
5.56
5.58
6.00
6.02
6.06

5.50

5.37

5.49

5.39 7.39 .39

22.26
22.28
22.29
22.31
22.32
22.33
22.35
22.36

22.38

22.40
22.43
22.44

22.25

22.21
22.22
22.23

22.20

22.45
22.47
22.48

22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.58
23.00
23.02
23.06

22.50

22.37

22.49

22.39 23.39 0.39 1.39

4.56
4.58
4.59
5.01
5.02
5.03
5.05
5.06

5.08

5.10
5.13
5.14
5.15
5.17
5.18

5.21
5.22
5.23
5.25
5.26
5.28
5.30
5.32
5.36

4.55

5.20

4.51
4.52
4.53

4.50

5.07

5.19

5.09

5.56
5.58
5.59
6.01
6.02
6.03
6.05
6.06

6.08

6.10
6.13
6.14
6.15
6.17
6.18

6.21
6.22
6.23
6.25
6.26
6.28
6.30
6.32
6.36

5.55

6.20

5.51
5.52
5.53

5.50

6.07

6.19

6.09

0.02
0.00

Fr, Sa u. vor Feiert.
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86,3%

weiter siehe 22

161 160 185 160 185 160 185

141141 Bregenz - Hard Zentrum - Bahnhof - Fußach - Lustenau

Bregenz - Hard Zentrum     - Bahnhof - Fußach - Lustenau

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Taktvon bis Takt bis
So- u. FeiertagMontag - Samstag Nachtbus

Taktvon bis

Bregenz - Hard Zentrum - Bahnhof - 
Fußach - Lustenau

von

weiter siehe Anschlüsse siehe Anschlüsse siehe Anschlüsse siehe

Bregenz Bahnhof 
 City Tunnel
 Reutegasse
 Wolfordstraße
 Harder Brücke
Hard Alma
 Hofsteigstraße

 Strandbad

 Gasthaus Sternen

 Grafencenter

 Brückenwaage

Fußach Altes Postamt

 Gasthaus Hirschen

 Hagstraße

 Bilke
 Birkenfeld
Höchst Augasse
 Brugg
Lustenau Bahnhof

 Wallstraße
 Bäckerei Kainz
 Sägewerkstraße

7.20

7.45

7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.53

7.23
7.25
7.27
7.28
7.29
7.31

7.35

7.38

7.32
7.33
7.34

0.20

0.45

0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.53

0.23
0.25
0.27
0.28
0.29
0.31

0.35

0.38

0.32
0.33
0.34

2.20

2.45

2.46
2.47
2.48
2.49
2.50
2.53

2.23
2.25
2.27
2.28
2.29
2.31

2.35

2.38

2.32
2.33
2.34

23.20

23.45

23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.53

23.23
23.25
23.27
23.28
23.29
23.31

23.35

23.38

23.32
23.33
23.34

20.20
20.23
20.25
20.27
20.28
20.29
20.31

20.35

20.38

20.45

20.32
20.33
20.34

20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.53

.20

.23

.25

.27

.28

.29

.31

.35

.38

.45

.32

.33

.34

.46

.47

.48

.49

.50

.53

23.20
23.23
23.25
23.27
23.28
23.29
23.31

23.35

23.38

23.45

23.32
23.33
23.34

23.46
23.47
23.48
23.49
23.50

 23.53

 Kirche 7.36 0.36 2.3623.3620.36 .36 23.36

 Bahnhof ab

 Bahnhof an 7.41 0.41 2.4123.4120.41 .41 23.41
7.39 0.39 2.3923.3920.39 .39 23.39

7.41 0.41 2.4123.4120.41 .41 23.41
7.43

.20

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.53

.23

.25

.27

.28

.29

.31

.35

.38

.32

.33

.34

.36

.41

.39

.41

.43 0.43 2.4323.4320.43 .43 23.43

19.35
19.38
19.40
19.42
19.43
19.44
19.46

19.50

19.53
19.54

20.02
20.04

19.47
19.48
19.49

20.06
20.07
20.08
20.09
20.11

I
20.14

19.51

19.59

19.56

Fr, Sa u. vor Feiert.

 Dorfstraße

5.05
5.08
5.10
5.12
5.13
5.14
5.16

5.20

5.23
5.24

5.32
5.34

5.17
5.18
5.19

5.36
5.37
5.38
5.39
5.41

I
5.44

5.21

5.29

5.26

5.35

6.05
6.08
6.10
6.12
6.13
6.14
6.16

6.20

6.23
6.24

6.32
6.34

6.17
6.18
6.19

6.36
6.37
6.38
6.39
6.41

I
6.44

6.21

6.29

6.26

6.35

.05

.08

.10

.12

.13

.14

.16

.20

.23

.24

.32

.34

.17

.18

.19

.36

.37

.38

.39

.41
I

.44

.21

.29

.26

.35

.35

.38

.40

.42

.43

.44

.46

.50

.53

.54

.02

.04

.47

.48

.49

.06

.07

.08

.09

.11
I

.14

.51

.59

.56

.05

5.35
5.38
5.40
5.42
5.43
5.44
5.46

5.50

5.53
5.54

6.02
6.04

5.47
5.48
5.49

6.06
6.07
6.08
6.09
6.11

I
6.14

5.51

5.59

5.56

6.05 7.45 0.45

1.20

1.45

1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.53

1.23
1.25
1.27
1.28
1.29
1.31

1.35

1.38

1.32
1.33
1.34

1.36

1.41
1.39

1.41
1.43

1.45 2.4523.4520.45 .45 23.45 .4520.05

86,3%

weiter siehe 22

161 160 185 160 185 160 185

141141 Bregenz - Hard Zentrum - Bahnhof - Fußach - Lustenau

Bregenz - Hard Zentrum     - Bahnhof - Fußach - Lustenau

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Taktvon bis Takt bis
So- u. FeiertagMontag - Samstag Nachtbus

Taktvon bis

Bregenz - Hard Zentrum - Bahnhof - 
Fußach - Lustenau

von

weiter siehe Anschlüsse siehe Anschlüsse siehe Anschlüsse siehe

Bregenz Bahnhof 
 City Tunnel
 Reutegasse
 Wolfordstraße
 Harder Brücke
Hard Alma
 Hofsteigstraße

 Strandbad

 Gasthaus Sternen

 Grafencenter

 Brückenwaage

Fußach Altes Postamt

 Gasthaus Hirschen

 Hagstraße

 Bilke
 Birkenfeld
Höchst Augasse
 Brugg
Lustenau Bahnhof

 Wallstraße
 Bäckerei Kainz
 Sägewerkstraße

7.20

7.45

7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.53

7.23
7.25
7.27
7.28
7.29
7.31

7.35

7.38

7.32
7.33
7.34

0.20

0.45

0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.53

0.23
0.25
0.27
0.28
0.29
0.31

0.35

0.38

0.32
0.33
0.34

2.20

2.45

2.46
2.47
2.48
2.49
2.50
2.53

2.23
2.25
2.27
2.28
2.29
2.31

2.35

2.38

2.32
2.33
2.34

23.20

23.45

23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.53

23.23
23.25
23.27
23.28
23.29
23.31

23.35

23.38

23.32
23.33
23.34

20.20
20.23
20.25
20.27
20.28
20.29
20.31

20.35

20.38

20.45

20.32
20.33
20.34

20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.53

.20

.23

.25

.27

.28

.29

.31

.35

.38

.45

.32

.33

.34

.46

.47

.48

.49

.50

.53

23.20
23.23
23.25
23.27
23.28
23.29
23.31

23.35

23.38

23.45

23.32
23.33
23.34

23.46
23.47
23.48
23.49
23.50

 23.53

 Kirche 7.36 0.36 2.3623.3620.36 .36 23.36

 Bahnhof ab

 Bahnhof an 7.41 0.41 2.4123.4120.41 .41 23.41
7.39 0.39 2.3923.3920.39 .39 23.39

7.41 0.41 2.4123.4120.41 .41 23.41
7.43

.20

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.53

.23

.25

.27

.28

.29

.31

.35

.38

.32

.33

.34

.36

.41

.39

.41

.43 0.43 2.4323.4320.43 .43 23.43

19.35
19.38
19.40
19.42
19.43
19.44
19.46

19.50

19.53
19.54

20.02
20.04

19.47
19.48
19.49

20.06
20.07
20.08
20.09
20.11

I
20.14

19.51

19.59

19.56

Fr, Sa u. vor Feiert.

 Dorfstraße

5.05
5.08
5.10
5.12
5.13
5.14
5.16

5.20

5.23
5.24

5.32
5.34

5.17
5.18
5.19

5.36
5.37
5.38
5.39
5.41

I
5.44

5.21

5.29

5.26

5.35

6.05
6.08
6.10
6.12
6.13
6.14
6.16

6.20

6.23
6.24

6.32
6.34

6.17
6.18
6.19

6.36
6.37
6.38
6.39
6.41

I
6.44

6.21

6.29

6.26

6.35

.05

.08

.10

.12

.13

.14

.16

.20

.23

.24

.32

.34

.17

.18

.19

.36

.37

.38

.39

.41
I

.44

.21

.29

.26

.35

.35

.38

.40

.42

.43

.44

.46

.50

.53

.54

.02

.04

.47

.48

.49

.06

.07

.08

.09

.11
I

.14

.51

.59

.56

.05

5.35
5.38
5.40
5.42
5.43
5.44
5.46

5.50

5.53
5.54

6.02
6.04

5.47
5.48
5.49

6.06
6.07
6.08
6.09
6.11

I
6.14

5.51

5.59

5.56

6.05 7.45 0.45

1.20

1.45

1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.53

1.23
1.25
1.27
1.28
1.29
1.31

1.35

1.38

1.32
1.33
1.34

1.36

1.41
1.39

1.41
1.43

1.45 2.4523.4520.45 .45 23.45 .4520.05

141



86,3%

weiter siehe

161 161 160 185 160 185 160 185

125

141141 Lustenau - Fußach - Hard Bahnhof - Zentrum - Bregenz

Lustenau - Fußach -    Hard Bahnhof - Zentrum - Bregenz

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis Taktvon bis

Lustenau - Fußach - Hard Bahnhof - 
Zentrum - Bregenz

Mo - Fr So- u. FeiertagMontag - Samstag Nachtbus

Lustenau Hagstraße
 Bahnhof
Höchst Brugg

 Sägewerkstraße
 Bäckerei Kainz

 Alma
Bregenz Harder Brücke
 Wolfordstraße
 Reutegasse
 City Tunnel
 Bahnhof

 Wallstraße
 Hofsteigstraße

 Augasse

 Brückenwaage

 Strandbad

Fußach Birkenfeld
 Bilke
Gasthaus Hirschen

 Altes Postamt
Hard Grafencenter

Gasthaus Sternen

 von  von umsteigen vonumsteigen vonumsteigen von

 Bahnhof an

19.11
I

19.13
19.14
19.16
19.17
19.18

19.20
19.23

19.30

19.35
19.36

19.40
19.41
19.43
19.45
19.47
19.51

19.37
19.38

19.32

19.34

19.26

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.10

.20

.21

.25

.26

.28

.30

.32

.36

.22

.23

.17

.19

.11
I

.13

.14

.16

.17

.18

.20

.23

.30

.35

.36

.40

.41

.43

.45

.47

.51

.37

.38

.32

.34

.26

23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08

23.10

23.20
23.21

23.25
23.26
23.28
23.30
23.32
23.36

23.22
23.23

23.17

23.19

20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08

20.10

20.20
20.21

20.25
20.26
20.28
20.30
20.32
20.36

20.22
20.23

20.17

20.19
23.20
23.21

23.25
23.26
23.28
23.30
23.32
23.36

23.22
23.23

23.19

23.17

23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08

23.10

0.20
0.21

0.25
0.26
0.28
0.30
0.32
0.36

0.22
0.23

0.19

0.17

0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08

0.10

1.20
1.21

1.25
1.26
1.28
1.30
1.32
1.36

1.22
1.23

1.19

1.17

1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08

1.10

.20

.21

.25

.26

.28

.30

.32

.36

.22

.23

.19

.17

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.10

8.20
8.21

8.25
8.26
8.28
8.30
8.32
8.36

8.22
8.23

8.19

8.17

8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08

8.10

 Kirche 19.33 .18.33 23.1820.18 23.18 0.18 1.18.188.18

.12

.15

23.12

23.15

20.12

20.15 23.15

23.12

0.15

0.12

1.15

1.12

.15

.12

8.15

8.12
.14 23.1420.14 23.14 0.14 1.14.148.14

 Bahnhof ab 19.28.28 .14 23.1420.14 23.14 0.14 1.14.148.14

Fr, Sa u. vor Feiert.

Dorfstraße

5.12
I

5.13
5.14
5.16
5.17
5.18

5.20
5.23

5.30

5.35
5.36

5.40
5.41
5.43
5.45
5.47
5.51

5.37
5.38

5.32

5.34

5.26

5.33

5.28

5.19

6.11
I

6.13
6.14
6.16
6.17
6.18

6.20
6.23

6.30

6.35
6.36

6.40
6.41
6.43
6.45
6.47
6.51

6.37
6.38

6.32

6.34

6.26

6.33

6.28

6.19 19.19 .09.19

.41
I

.43

.44

.46

.47

.48

.50

.53

.00

.05

.06

.10

.11

.13

.15

.17

.21

.07

.08

.02

.04

.56

.03

.58

.49

5.42
I

5.43
5.44
5.46
5.47
5.48

5.50
5.53

6.00

6.05
6.06

6.10
6.11
6.13
6.15
6.17
6.21

6.07
6.08

6.02

6.04

5.56

6.03

5.58

5.49 23.0920.09 23.09 0.09 1.09.098.09

86,3%

weiter siehe

161 161 160 185 160 185 160 185

125

141141 Lustenau - Fußach - Hard Bahnhof - Zentrum - Bregenz

Lustenau - Fußach -    Hard Bahnhof - Zentrum - Bregenz

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis Taktvon bis

Lustenau - Fußach - Hard Bahnhof - 
Zentrum - Bregenz

Mo - Fr So- u. FeiertagMontag - Samstag Nachtbus

Lustenau Hagstraße
 Bahnhof
Höchst Brugg

 Sägewerkstraße
 Bäckerei Kainz

 Alma
Bregenz Harder Brücke
 Wolfordstraße
 Reutegasse
 City Tunnel
 Bahnhof

 Wallstraße
 Hofsteigstraße

 Augasse

 Brückenwaage

 Strandbad

Fußach Birkenfeld
 Bilke
Gasthaus Hirschen

 Altes Postamt
Hard Grafencenter

Gasthaus Sternen

 von  von umsteigen vonumsteigen vonumsteigen von

 Bahnhof an

19.11
I

19.13
19.14
19.16
19.17
19.18

19.20
19.23

19.30

19.35
19.36

19.40
19.41
19.43
19.45
19.47
19.51

19.37
19.38

19.32

19.34

19.26

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.10

.20

.21

.25

.26

.28

.30

.32

.36

.22

.23

.17

.19

.11
I

.13

.14

.16

.17

.18

.20

.23

.30

.35

.36

.40

.41

.43

.45

.47

.51

.37

.38

.32

.34

.26

23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08

23.10

23.20
23.21

23.25
23.26
23.28
23.30
23.32
23.36

23.22
23.23

23.17

23.19

20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08

20.10

20.20
20.21

20.25
20.26
20.28
20.30
20.32
20.36

20.22
20.23

20.17

20.19
23.20
23.21

23.25
23.26
23.28
23.30
23.32
23.36

23.22
23.23

23.19

23.17

23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08

23.10

0.20
0.21

0.25
0.26
0.28
0.30
0.32
0.36

0.22
0.23

0.19

0.17

0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08

0.10

1.20
1.21

1.25
1.26
1.28
1.30
1.32
1.36

1.22
1.23

1.19

1.17

1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08

1.10

.20

.21

.25

.26

.28

.30

.32

.36

.22

.23

.19

.17

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.10

8.20
8.21

8.25
8.26
8.28
8.30
8.32
8.36

8.22
8.23

8.19

8.17

8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08

8.10

 Kirche 19.33 .18.33 23.1820.18 23.18 0.18 1.18.188.18

.12

.15

23.12

23.15

20.12

20.15 23.15

23.12

0.15

0.12

1.15

1.12

.15

.12

8.15

8.12
.14 23.1420.14 23.14 0.14 1.14.148.14

 Bahnhof ab 19.28.28 .14 23.1420.14 23.14 0.14 1.14.148.14

Fr, Sa u. vor Feiert.

Dorfstraße

5.12
I

5.13
5.14
5.16
5.17
5.18

5.20
5.23

5.30

5.35
5.36

5.40
5.41
5.43
5.45
5.47
5.51

5.37
5.38

5.32

5.34

5.26

5.33

5.28

5.19

6.11
I

6.13
6.14
6.16
6.17
6.18

6.20
6.23

6.30

6.35
6.36

6.40
6.41
6.43
6.45
6.47
6.51

6.37
6.38

6.32

6.34

6.26

6.33

6.28

6.19 19.19 .09.19

.41
I

.43

.44

.46

.47

.48

.50

.53

.00

.05

.06

.10

.11

.13

.15

.17

.21

.07

.08

.02

.04

.56

.03

.58

.49

5.42
I

5.43
5.44
5.46
5.47
5.48

5.50
5.53

6.00

6.05
6.06

6.10
6.11
6.13
6.15
6.17
6.21

6.07
6.08

6.02

6.04

5.56

6.03

5.58

5.49 23.0920.09 23.09 0.09 1.09.098.09

141



86,3%

weiter siehe 22

Bregenz - Lauterach - Hard - Lustenau

Bregenz - Lauterach - 
Hard - Lustenau

Lustenau - Hard - 
Lauterach - Bregenz

Lustenau - Hard - Lauterach - Bregenz

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Montag - Freitag
TaktvonZK bis Taktvon bisZK

145145 145145
5.36
5.38

5.42
5.41

Bregenz Bahnhof
 Montfortstraße
 Wolfeggstraße
 Josef-Huter-Straße
 Musikschule
 Unter der Riedenburg
Lauterach Achstraße
 Zum Kreuz
 Karl-Höll-Straße
 Lerchenpark
 Bahnhof
 Kaltenbrunnen
 Schule Unterfeld
 Inselstraße
Hard Schä�erhof
 Straßenkreuzung
 Hofsteigstraße
 Holzlütweg
 Brückenwaage
 Gasthaus Sternen
 Gerbe
 Gasthaus Neuer Rhein
 Industrie Nord
 Industrie Mitte
 Industrie Süd
 Alpla
Lustenau Bahnhof

l

6.01
6.04

6.10

6.14
6.16
6.17

6.06
6.08
6.09

6.05

6.11

5.59

6.18

6.25

Lustenau Bahnhof
Hard Alpla
 Industrie Süd
 Industrie Mitte
 Industrie Nord
 Gasthaus Sternen
 Brückenwaage
 Holzlütweg
 Hofsteigstraße
 Straßenkreuzung
 Schä�erhof
Lauterach Inselstraße
 Schule Unterfeld
 Kaltenbrunnen
 Bahnhof
 Lerchenpark
 Karl-Höll-Straße
 Zum Kreuz
 Achstraße
Bregenz U. d. Riedenburg
 Musikschule
 Josef-Huter-Straße
 Wolfeggstraße
 Montfortstraße
 Bahnhof

6.26
6.27

6.20
6.21
6.22

6.19

6.24

6.29
6.30
6.36

6.28

.01

.04

.10

.14

.16

.17

.06

.08

.09

.05

.11

.59

.18

.25

.26

.27

.20

.21

.22

.19

.24

.29

.30

.36

.28

19.31
19.34

19.40

19.44
19.46
19.47

19.36
19.38
19.39

19.35

19.41

19.29

19.48

19.55
19.56
19.57

19.50
19.51
19.52

19.49

19.54

19.59
20.00
20.06

19.58

5.43

.31

.34

.40

.44

.46

.47

.36

.38

.39

.35

.41

.29

.48

.55

.56

.57

.50

.51

.52

.49

.54

.59

.00

.06

.58

5.56
5.57
5.59

6.05

6.07
6.08
6.10

6.01
6.03
6.04

6.00

6.06

5.52

5.55
5.54

6.11

l

6.18
6.19
6.22

6.13
6.14
6.15

6.12

6.17

6.28

l

.26

.27

.29

.35

.37

.38

.40

.31

.33

.34

.30

.36

.22

.25

.24

.41

l

.48

.49

.52

.43

.44

.45

.42

.47

.58

l

19.26
19.27
19.29

19.35

19.37
19.38
19.40

19.31
19.33
19.34

19.30

19.36

19.22

19.25
19.24

19.41

l

19.48
19.49
19.52

19.43
19.44
19.45

19.42

19.47

19.58

l

.56

.57

.59

.05

.07

.08

.10

.01

.03

.04

.00

.06

.52

.55

.54

.11

l

.18

.19

.22

.13

.14

.15

.12

.17

.28

l

l
l

5.52

5.46

5.58

5.47

127

86,3%

weiter siehe 22

Bregenz - Lauterach - Hard - Lustenau

Bregenz - Lauterach - 
Hard - Lustenau

Lustenau - Hard - 
Lauterach - Bregenz

Lustenau - Hard - Lauterach - Bregenz

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Montag - Freitag
TaktvonZK bis Taktvon bisZK

145145 145145
5.36
5.38

5.42
5.41

Bregenz Bahnhof
 Montfortstraße
 Wolfeggstraße
 Josef-Huter-Straße
 Musikschule
 Unter der Riedenburg
Lauterach Achstraße
 Zum Kreuz
 Karl-Höll-Straße
 Lerchenpark
 Bahnhof
 Kaltenbrunnen
 Schule Unterfeld
 Inselstraße
Hard Schä�erhof
 Straßenkreuzung
 Hofsteigstraße
 Holzlütweg
 Brückenwaage
 Gasthaus Sternen
 Gerbe
 Gasthaus Neuer Rhein
 Industrie Nord
 Industrie Mitte
 Industrie Süd
 Alpla
Lustenau Bahnhof

l

6.01
6.04

6.10

6.14
6.16
6.17

6.06
6.08
6.09

6.05

6.11

5.59

6.18

6.25

Lustenau Bahnhof
Hard Alpla
 Industrie Süd
 Industrie Mitte
 Industrie Nord
 Gasthaus Sternen
 Brückenwaage
 Holzlütweg
 Hofsteigstraße
 Straßenkreuzung
 Schä�erhof
Lauterach Inselstraße
 Schule Unterfeld
 Kaltenbrunnen
 Bahnhof
 Lerchenpark
 Karl-Höll-Straße
 Zum Kreuz
 Achstraße
Bregenz U. d. Riedenburg
 Musikschule
 Josef-Huter-Straße
 Wolfeggstraße
 Montfortstraße
 Bahnhof

6.26
6.27

6.20
6.21
6.22

6.19

6.24

6.29
6.30
6.36

6.28

.01

.04

.10

.14

.16

.17

.06

.08

.09

.05

.11

.59

.18

.25

.26

.27

.20

.21

.22

.19

.24

.29

.30

.36

.28

19.31
19.34

19.40

19.44
19.46
19.47

19.36
19.38
19.39

19.35

19.41

19.29

19.48

19.55
19.56
19.57

19.50
19.51
19.52

19.49

19.54

19.59
20.00
20.06

19.58

5.43

.31

.34

.40

.44

.46

.47

.36

.38

.39

.35

.41

.29

.48

.55

.56

.57

.50

.51

.52

.49

.54

.59

.00

.06

.58

5.56
5.57
5.59

6.05

6.07
6.08
6.10

6.01
6.03
6.04

6.00

6.06

5.52

5.55
5.54

6.11

l

6.18
6.19
6.22

6.13
6.14
6.15

6.12

6.17

6.28

l

.26

.27

.29

.35

.37

.38

.40

.31

.33

.34

.30

.36

.22

.25

.24

.41

l

.48

.49

.52

.43

.44

.45

.42

.47

.58

l

19.26
19.27
19.29

19.35

19.37
19.38
19.40

19.31
19.33
19.34

19.30

19.36

19.22

19.25
19.24

19.41

l

19.48
19.49
19.52

19.43
19.44
19.45

19.42

19.47

19.58

l

.56

.57

.59

.05

.07

.08

.10

.01

.03

.04

.00

.06

.52

.55

.54

.11

l

.18

.19

.22

.13

.14

.15

.12

.17

.28

l

l
l

5.52

5.46

5.58

5.47

127

145

86,3%

weiter siehe 22

Bregenz - Lauterach - Hard - Lustenau

Bregenz - Lauterach - 
Hard - Lustenau

Lustenau - Hard - 
Lauterach - Bregenz

Lustenau - Hard - Lauterach - Bregenz

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Montag - Freitag
TaktvonZK bis Taktvon bisZK

145145 145145
5.36
5.38

5.42
5.41

Bregenz Bahnhof
 Montfortstraße
 Wolfeggstraße
 Josef-Huter-Straße
 Musikschule
 Unter der Riedenburg
Lauterach Achstraße
 Zum Kreuz
 Karl-Höll-Straße
 Lerchenpark
 Bahnhof
 Kaltenbrunnen
 Schule Unterfeld
 Inselstraße
Hard Schä�erhof
 Straßenkreuzung
 Hofsteigstraße
 Holzlütweg
 Brückenwaage
 Gasthaus Sternen
 Gerbe
 Gasthaus Neuer Rhein
 Industrie Nord
 Industrie Mitte
 Industrie Süd
 Alpla
Lustenau Bahnhof

l

6.01
6.04

6.10

6.14
6.16
6.17

6.06
6.08
6.09

6.05

6.11

5.59

6.18

6.25

Lustenau Bahnhof
Hard Alpla
 Industrie Süd
 Industrie Mitte
 Industrie Nord
 Gasthaus Sternen
 Brückenwaage
 Holzlütweg
 Hofsteigstraße
 Straßenkreuzung
 Schä�erhof
Lauterach Inselstraße
 Schule Unterfeld
 Kaltenbrunnen
 Bahnhof
 Lerchenpark
 Karl-Höll-Straße
 Zum Kreuz
 Achstraße
Bregenz U. d. Riedenburg
 Musikschule
 Josef-Huter-Straße
 Wolfeggstraße
 Montfortstraße
 Bahnhof

6.26
6.27

6.20
6.21
6.22

6.19

6.24

6.29
6.30
6.36

6.28

.01

.04

.10

.14

.16

.17

.06

.08

.09

.05

.11

.59

.18

.25

.26

.27

.20

.21

.22

.19

.24

.29

.30

.36

.28

19.31
19.34

19.40

19.44
19.46
19.47

19.36
19.38
19.39

19.35

19.41

19.29

19.48

19.55
19.56
19.57

19.50
19.51
19.52

19.49

19.54

19.59
20.00
20.06

19.58

5.43

.31

.34

.40

.44

.46

.47

.36

.38

.39

.35

.41

.29

.48

.55

.56

.57

.50

.51

.52

.49

.54

.59

.00

.06

.58

5.56
5.57
5.59

6.05

6.07
6.08
6.10

6.01
6.03
6.04

6.00

6.06

5.52

5.55
5.54

6.11

l

6.18
6.19
6.22

6.13
6.14
6.15

6.12

6.17

6.28

l

.26

.27

.29

.35

.37

.38

.40

.31

.33

.34

.30

.36

.22

.25

.24

.41

l

.48

.49

.52

.43

.44

.45

.42

.47

.58

l

19.26
19.27
19.29

19.35

19.37
19.38
19.40

19.31
19.33
19.34

19.30

19.36

19.22

19.25
19.24

19.41

l

19.48
19.49
19.52

19.43
19.44
19.45

19.42

19.47

19.58

l

.56

.57

.59

.05

.07

.08

.10

.01

.03

.04

.00

.06

.52

.55

.54

.11

l

.18

.19

.22

.13

.14

.15

.12

.17

.28

l

l
l

5.52

5.46

5.58

5.47

127

86,3%

weiter siehe 22

Bregenz - Lauterach - Hard - Lustenau

Bregenz - Lauterach - 
Hard - Lustenau

Lustenau - Hard - 
Lauterach - Bregenz

Lustenau - Hard - Lauterach - Bregenz

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Montag - Freitag
TaktvonZK bis Taktvon bisZK

145145 145145
5.36
5.38

5.42
5.41

Bregenz Bahnhof
 Montfortstraße
 Wolfeggstraße
 Josef-Huter-Straße
 Musikschule
 Unter der Riedenburg
Lauterach Achstraße
 Zum Kreuz
 Karl-Höll-Straße
 Lerchenpark
 Bahnhof
 Kaltenbrunnen
 Schule Unterfeld
 Inselstraße
Hard Schä�erhof
 Straßenkreuzung
 Hofsteigstraße
 Holzlütweg
 Brückenwaage
 Gasthaus Sternen
 Gerbe
 Gasthaus Neuer Rhein
 Industrie Nord
 Industrie Mitte
 Industrie Süd
 Alpla
Lustenau Bahnhof

l

6.01
6.04

6.10

6.14
6.16
6.17

6.06
6.08
6.09

6.05

6.11

5.59

6.18

6.25

Lustenau Bahnhof
Hard Alpla
 Industrie Süd
 Industrie Mitte
 Industrie Nord
 Gasthaus Sternen
 Brückenwaage
 Holzlütweg
 Hofsteigstraße
 Straßenkreuzung
 Schä�erhof
Lauterach Inselstraße
 Schule Unterfeld
 Kaltenbrunnen
 Bahnhof
 Lerchenpark
 Karl-Höll-Straße
 Zum Kreuz
 Achstraße
Bregenz U. d. Riedenburg
 Musikschule
 Josef-Huter-Straße
 Wolfeggstraße
 Montfortstraße
 Bahnhof

6.26
6.27

6.20
6.21
6.22

6.19

6.24

6.29
6.30
6.36

6.28

.01

.04

.10

.14

.16

.17

.06

.08

.09

.05

.11

.59

.18

.25

.26

.27

.20

.21

.22

.19

.24

.29

.30

.36

.28

19.31
19.34

19.40

19.44
19.46
19.47

19.36
19.38
19.39

19.35

19.41

19.29

19.48

19.55
19.56
19.57

19.50
19.51
19.52

19.49

19.54

19.59
20.00
20.06

19.58

5.43

.31

.34

.40

.44

.46

.47

.36

.38

.39

.35

.41

.29

.48

.55

.56

.57

.50

.51

.52

.49

.54

.59

.00

.06

.58

5.56
5.57
5.59

6.05

6.07
6.08
6.10

6.01
6.03
6.04

6.00

6.06

5.52

5.55
5.54

6.11

l

6.18
6.19
6.22

6.13
6.14
6.15

6.12

6.17

6.28

l

.26

.27

.29

.35

.37

.38

.40

.31

.33

.34

.30

.36

.22

.25

.24

.41

l

.48

.49

.52

.43

.44

.45

.42

.47

.58

l

19.26
19.27
19.29

19.35

19.37
19.38
19.40

19.31
19.33
19.34

19.30

19.36

19.22

19.25
19.24

19.41

l

19.48
19.49
19.52

19.43
19.44
19.45

19.42

19.47

19.58

l

.56

.57

.59

.05

.07

.08

.10

.01

.03

.04

.00

.06

.52

.55

.54

.11

l

.18

.19

.22

.13

.14

.15

.12

.17

.28

l

l
l

5.52

5.46

5.58

5.47

127

145

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS 

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, Mo-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 
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 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag Samstag So- u. Feiertag
TaktvonTaktvon

An Schultagen

20

149

Wolfurt - Lauterach - Hard 

 Karl-Höll-Straße

Wolfurt Ach

 Montfortstraße
 Dorfzentrum
 Cubus

Lauterach Hubertusweg
 Morgenstraße
 Langegasse
 Rathaus

 Alter Sternen
 Weingartstraße

 Lerchenau

 Mühlestraße
 Wirke
 Brückenwaage
Gasthaus Sternen

Hard Falkenweg

weiter siehe

 Schmerzenbildstraße

 Lerchenpark

 Rotachstraße

 Bahnhof

7.29

7.30
7.32
7.33

7.35

7.38

7.46

7.39

7.52

7.55

7.34

7.40

.29

.30

.32

.33

.35

.38

.46

.39

.52

.55

.34

.40

7.58 .58

8.29

8.30
8.32
8.33

8.35

8.38

8.46

8.39

8.52

8.55

8.34

8.40

.34

.40

8.58 .58

bis
21.29

21.30
21.32
21.33

21.35

21.38

21.46

21.39

21.52

21.55

21.34

21.40

21.58

bis
21.29

21.30
21.32
21.33

21.35

21.38

21.46

21.39

21.52

21.55

21.34

21.40

21.58

7.34 .34 8.34 .3421.34 21.34

7.50 .50 8.50 .5021.50 21.50

von
.29

.30

.32

.33

.35

.38

.46

.39

 Bahnhof 7.43 .43 8.43 .4321.43 21.43

.52

.55

Takt bis

7.44 .44 8.44 .4421.44 21.44
7.44 .44 8.44 .4421.44 21.44

7.49 .49 8.4921.49 21.49.49
7.48 .48 8.4821.48 21.48.48

7.54 .54 8.5421.54 21.54.54

20.13

19.59

20.00
20.02
20.03

20.05

20.08

20.16

20.09

20.22

20.25
20.28

20.04

20.10

20.04

20.20

20.14
20.14

20.19
20.18

20.24

20.43

20.29

20.30
20.32
20.33

20.35

20.38

20.46

20.39

20.52

20.55

20.34

20.40

20.58

20.34

20.50

20.44
20.44

20.49
20.48

20.54

19.43

19.29

19.30
19.32
19.33

19.35

19.38

19.46

19.39

19.52

19.55

19.34

19.40

19.58

19.34

19.50

19.44
19.44

19.49
19.48

19.54

21.43

21.29

21.30
21.32
21.33

21.35

21.38

21.46

21.39

21.52

21.55

21.34

21.40

21.58

21.34

21.50

21.44
21.44

21.49
21.48

21.54

.59

.00

.02

.03

.05

.08

.16

.09

.22

.04

.10

.04

.20

.13

.14

.14

.19

.18

.24

.43

.29

.30

.32

.33

.35

.38

.46

.39

.52

.34

.40

.34

.50

.44

.44

.49

.48

.54

19.13

18.59

19.00
19.02
19.03

19.05

19.08

19.16

19.09

19.22

19.04

19.10

19.04

19.20

19.14
19.14

19.19
19.18

19.24

5.59

6.00
6.02
6.03

6.05

6.08

6.16

6.09

6.22

6.04

6.10

6.04

6.20

6.13

6.14
6.14

6.19
6.18

6.24

7.35 .35 8.3521.35 21.35.3520.05 20.3519.35 21.35.05 .35 19.056.05

 Lerchenstraße 7.30 .30 8.3021.30 21.30.3020.00 20.3019.30 21.30.00 .30 19.006.00

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.
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 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag Samstag So- u. Feiertag
TaktvonTaktvon

An Schultagen

20

149

Wolfurt - Lauterach - Hard 

 Karl-Höll-Straße

Wolfurt Ach

 Montfortstraße
 Dorfzentrum
 Cubus

Lauterach Hubertusweg
 Morgenstraße
 Langegasse
 Rathaus

 Alter Sternen
 Weingartstraße

 Lerchenau

 Mühlestraße
 Wirke
 Brückenwaage
Gasthaus Sternen

Hard Falkenweg

weiter siehe

 Schmerzenbildstraße

 Lerchenpark

 Rotachstraße

 Bahnhof

7.29

7.30
7.32
7.33

7.35

7.38

7.46

7.39

7.52

7.55

7.34

7.40

.29

.30

.32

.33

.35

.38

.46

.39

.52

.55

.34

.40

7.58 .58

8.29

8.30
8.32
8.33

8.35

8.38

8.46

8.39

8.52

8.55

8.34

8.40

.34

.40

8.58 .58

bis
21.29

21.30
21.32
21.33

21.35

21.38

21.46

21.39

21.52

21.55

21.34

21.40

21.58

bis
21.29

21.30
21.32
21.33

21.35

21.38

21.46

21.39

21.52

21.55

21.34

21.40

21.58

7.34 .34 8.34 .3421.34 21.34

7.50 .50 8.50 .5021.50 21.50

von
.29

.30

.32

.33

.35

.38

.46

.39

 Bahnhof 7.43 .43 8.43 .4321.43 21.43

.52

.55

Takt bis

7.44 .44 8.44 .4421.44 21.44
7.44 .44 8.44 .4421.44 21.44

7.49 .49 8.4921.49 21.49.49
7.48 .48 8.4821.48 21.48.48

7.54 .54 8.5421.54 21.54.54

20.13

19.59

20.00
20.02
20.03

20.05

20.08

20.16

20.09

20.22

20.25
20.28

20.04

20.10

20.04

20.20

20.14
20.14

20.19
20.18

20.24

20.43

20.29

20.30
20.32
20.33

20.35

20.38

20.46

20.39

20.52

20.55

20.34

20.40

20.58

20.34

20.50

20.44
20.44

20.49
20.48

20.54

19.43

19.29

19.30
19.32
19.33

19.35

19.38

19.46

19.39

19.52

19.55

19.34

19.40

19.58

19.34

19.50

19.44
19.44

19.49
19.48

19.54

21.43

21.29

21.30
21.32
21.33

21.35

21.38

21.46

21.39

21.52

21.55

21.34

21.40

21.58

21.34

21.50

21.44
21.44

21.49
21.48

21.54

.59

.00

.02

.03

.05

.08

.16

.09

.22

.04

.10

.04

.20

.13

.14

.14

.19

.18

.24

.43

.29

.30

.32

.33

.35

.38

.46

.39

.52

.34

.40

.34

.50

.44

.44

.49

.48

.54

19.13

18.59

19.00
19.02
19.03

19.05

19.08

19.16

19.09

19.22

19.04

19.10

19.04

19.20

19.14
19.14

19.19
19.18

19.24

5.59

6.00
6.02
6.03

6.05

6.08

6.16

6.09

6.22

6.04

6.10

6.04

6.20

6.13

6.14
6.14

6.19
6.18

6.24

7.35 .35 8.3521.35 21.35.3520.05 20.3519.35 21.35.05 .35 19.056.05

 Lerchenstraße 7.30 .30 8.3021.30 21.30.3020.00 20.3019.30 21.30.00 .30 19.006.00

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.

148

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS 

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, Mo-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 
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 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Takt
Samstag So- u. Feiertag

Taktvon bisTaktvon bis

20

Hard - Lauterach - Wolfurt  

 Dorfzentrum
 Cubus
Wolfurt Schmerzenbildstr.
 Hubertusweg
 Morgenstraße
 Langegasse
 Rathaus

 Alter Sternen
 Weingartstraße

Lauterach Lerchenau

 Karl-Höll-Straße

 Mühlestraße
 Wirke
 Brückenwaage
Gasthaus Sternen

 Falkenweg

von

 Ach

 Montfortstraße

 Lerchenpark

 Rotachstraße

Hard Bahnhof

7.02
7.03
7.06

7.08
7.10

7.12

7.16
7.17

7.18
7.19

7.21

7.11

7.00
.02
.03
.06

.08

.10

.12

.16

.17

.18

.19

.21

.11

.00
22.02
22.03
22.06

22.08
22.10

22.00

22.12

22.16
22.17

22.18
22.19

22.21

22.11

8.02
8.03
8.06

8.08
8.10

8.12

8.16
8.17

8.18
8.19

8.21

8.11

8.00
.02
.03
.06

.08

.10

.12

.16

.17

.18

.19

.21

.11

.00
22.02
22.03
22.06

22.08
22.10

22.00

22.12

22.16
22.17

22.18
22.19

22.21

22.11

7.14 .14 22.14 8.14 .14 22.14

7.23 .23 22.23 8.23 .23 22.23

 Bahnhof 7.13 .13 22.13 8.13 .13 22.13

7.20 .20 22.20 8.20 .20 22.20

7.13 .13 22.13 8.13 .13 22.13

7.07 .07 22.07 8.07 .07 22.07

von

6.00
6.02
6.05

6.07
6.09

6.11

6.16
6.17

6.18
6.19

6.21

6.10

6.14

6.23

6.13

6.20

6.13

6.06

.30

.32

.35

.37

.39

.41

.46

.47

.48

.49

.51

.40

.44

.53

.43

.50

.43

.36

.00

.02

.05

.07

.09

.11

.16

.17

.18

.19

.21

.10

.14

.23

.13

.20

.13

.06

bis

19.30
19.32
19.35

19.37
19.39

19.41

19.46
19.47

19.48
19.49

19.51

19.40

19.44

19.53

19.43

19.50

19.43

19.36

20.02
20.03
20.06

20.08
20.10

20.12

20.16
20.17

20.18
20.19

20.21

20.11

20.00

20.14

20.23

20.13

20.20

20.13

20.07

19.58

22.02
22.03
22.06

22.08
22.10

22.00

22.12

22.16
22.17

22.18
22.19

22.21

22.11

22.14

22.23

22.13

22.20

22.13

22.07

21.58 6.58 .58 21.58 7.58 .58 21.58

21.02
21.03
21.06

21.08
21.10

21.12

21.16
21.17

21.18
21.19

21.21

21.11

21.00

21.14

21.23

21.13

21.20

21.13

21.07

20.58

 Lerchenstraße 7.22 .22 22.22 8.22 .22 22.226.22 .52.22 19.52 20.22 22.2221.22

7.17 .17 22.17 8.17 .17 22.176.17 .47.17 19.47 20.17 22.1721.17
7.18 .18 22.18 8.18 .18 22.186.18 .48.18 19.48 20.18 22.1821.18

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.

149

weiter siehe 164

148148

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Takt
Samstag So- u. Feiertag

Taktvon bisTaktvon bis

20

Hard - Lauterach - Wolfurt  

 Dorfzentrum
 Cubus
Wolfurt Schmerzenbildstr.
 Hubertusweg
 Morgenstraße
 Langegasse
 Rathaus

 Alter Sternen
 Weingartstraße

Lauterach Lerchenau

 Karl-Höll-Straße

 Mühlestraße
 Wirke
 Brückenwaage
Gasthaus Sternen

 Falkenweg

von

 Ach

 Montfortstraße

 Lerchenpark

 Rotachstraße

Hard Bahnhof

7.02
7.03
7.06

7.08
7.10

7.12

7.16
7.17

7.18
7.19

7.21

7.11

7.00
.02
.03
.06

.08

.10

.12

.16

.17

.18

.19

.21

.11

.00
22.02
22.03
22.06

22.08
22.10

22.00

22.12

22.16
22.17

22.18
22.19

22.21

22.11

8.02
8.03
8.06

8.08
8.10

8.12

8.16
8.17

8.18
8.19

8.21

8.11

8.00
.02
.03
.06

.08

.10

.12

.16

.17

.18

.19

.21

.11

.00
22.02
22.03
22.06

22.08
22.10

22.00

22.12

22.16
22.17

22.18
22.19

22.21

22.11

7.14 .14 22.14 8.14 .14 22.14

7.23 .23 22.23 8.23 .23 22.23

 Bahnhof 7.13 .13 22.13 8.13 .13 22.13

7.20 .20 22.20 8.20 .20 22.20

7.13 .13 22.13 8.13 .13 22.13

7.07 .07 22.07 8.07 .07 22.07

von

6.00
6.02
6.05

6.07
6.09

6.11

6.16
6.17

6.18
6.19

6.21

6.10

6.14

6.23

6.13

6.20

6.13

6.06

.30

.32

.35

.37

.39

.41

.46

.47

.48

.49

.51

.40

.44

.53

.43

.50

.43

.36

.00

.02

.05

.07

.09

.11

.16

.17

.18

.19

.21

.10

.14

.23

.13

.20

.13

.06

bis

19.30
19.32
19.35

19.37
19.39

19.41

19.46
19.47

19.48
19.49

19.51

19.40

19.44

19.53

19.43

19.50

19.43

19.36

20.02
20.03
20.06

20.08
20.10

20.12

20.16
20.17

20.18
20.19

20.21

20.11

20.00

20.14

20.23

20.13

20.20

20.13

20.07

19.58

22.02
22.03
22.06

22.08
22.10

22.00

22.12

22.16
22.17

22.18
22.19

22.21

22.11

22.14

22.23

22.13

22.20

22.13

22.07

21.58 6.58 .58 21.58 7.58 .58 21.58

21.02
21.03
21.06

21.08
21.10

21.12

21.16
21.17

21.18
21.19

21.21

21.11

21.00

21.14

21.23

21.13

21.20

21.13

21.07

20.58

 Lerchenstraße 7.22 .22 22.22 8.22 .22 22.226.22 .52.22 19.52 20.22 22.2221.22

7.17 .17 22.17 8.17 .17 22.176.17 .47.17 19.47 20.17 22.1721.17
7.18 .18 22.18 8.18 .18 22.186.18 .48.18 19.48 20.18 22.1821.18

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.

149

weiter siehe 164

148

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS 

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, Mo-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 



86,3%

weiter siehe 22

148

148

149149149149 Hard Schä�erhofstraße - Brückenwaage Hard Brückenwaage - Schä�erhofstraße

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis
Montag - Freitag

Taktvon bis

Hard Brückenwaage - 
Schä�erhofstraße

Hard Schä�erhofstraße - 
Brückenwaage

1.50
1.52

Hard Schä�erhofstraße
 Salbachstraße
 Wasserturm
 Mühlestraße

 Erlachstraße

 Gerbe
 Schwabengasse

 Kastenweg

 Mockenstraße

 Seniorenhaus
 Brückenwaage

 Sportzentrum

 Heuweg
 Gerbe
 Kastenweg
 Erlachstraße
 Heuweg
 Mühlestraße
 Wasserturm
 Salbachstraße
 Schä�erhofstraße

Hard Brückenwaage

 Schwabengasse

 Sportzentrum
 Mockenstraße

 Seniorenhaus
5.24

5.30
5.32
5.33
5.35
5.36
5.38
5.39
5.41

5.29

5.27
5.28

5.25
19.24

19.30
19.32
19.33
19.35
19.36
19.38
19.39
19.41

19.29

19.27
19.28

19.25
.24

.30

.32

.33

.35

.36

.38

.39

.41

.29

.27

.28

.25
.54

.00

.02

.03

.05

.06

.08

.09

.11

.59

.57

.58

.55

5.53

5.43
5.44
5.46
5.48
5.49

5.52

5.54
5.55
5.57
5.58
6.00

5.51

19.53

19.43
19.44
19.46
19.48
19.49

19.52

19.54
19.55
19.57
19.58
20.00

19.51

.53

.43

.44

.46

.48

.49

.52

.54

.55

.57

.58

.00

.51

.23

.13

.14

.16

.18

.19

.22

.24

.25

.27

.28

.30

.21

weiter siehe

von

Fr, Sa u. vor Feiert.

86,3%

weiter siehe 22

148

148

149149149149 Hard Schä�erhofstraße - Brückenwaage Hard Brückenwaage - Schä�erhofstraße

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis
Montag - Freitag

Taktvon bis

Hard Brückenwaage - 
Schä�erhofstraße

Hard Schä�erhofstraße - 
Brückenwaage

1.50
1.52

Hard Schä�erhofstraße
 Salbachstraße
 Wasserturm
 Mühlestraße

 Erlachstraße

 Gerbe
 Schwabengasse

 Kastenweg

 Mockenstraße

 Seniorenhaus
 Brückenwaage

 Sportzentrum

 Heuweg
 Gerbe
 Kastenweg
 Erlachstraße
 Heuweg
 Mühlestraße
 Wasserturm
 Salbachstraße
 Schä�erhofstraße

Hard Brückenwaage

 Schwabengasse

 Sportzentrum
 Mockenstraße

 Seniorenhaus
5.24

5.30
5.32
5.33
5.35
5.36
5.38
5.39
5.41

5.29

5.27
5.28

5.25
19.24

19.30
19.32
19.33
19.35
19.36
19.38
19.39
19.41

19.29

19.27
19.28

19.25
.24

.30

.32

.33

.35

.36

.38

.39

.41

.29

.27

.28

.25
.54

.00

.02

.03

.05

.06

.08

.09

.11

.59

.57

.58

.55

5.53

5.43
5.44
5.46
5.48
5.49

5.52

5.54
5.55
5.57
5.58
6.00

5.51

19.53

19.43
19.44
19.46
19.48
19.49

19.52

19.54
19.55
19.57
19.58
20.00

19.51

.53

.43

.44

.46

.48

.49

.52

.54

.55

.57

.58

.00

.51

.23

.13

.14

.16

.18

.19

.22

.24

.25

.27

.28

.30

.21

weiter siehe

von

Fr, Sa u. vor Feiert.

149

86,3%

weiter siehe 22

148

148

149149149149 Hard Schä�erhofstraße - Brückenwaage Hard Brückenwaage - Schä�erhofstraße

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis
Montag - Freitag

Taktvon bis

Hard Brückenwaage - 
Schä�erhofstraße

Hard Schä�erhofstraße - 
Brückenwaage

1.50
1.52

Hard Schä�erhofstraße
 Salbachstraße
 Wasserturm
 Mühlestraße

 Erlachstraße

 Gerbe
 Schwabengasse

 Kastenweg

 Mockenstraße

 Seniorenhaus
 Brückenwaage

 Sportzentrum

 Heuweg
 Gerbe
 Kastenweg
 Erlachstraße
 Heuweg
 Mühlestraße
 Wasserturm
 Salbachstraße
 Schä�erhofstraße

Hard Brückenwaage

 Schwabengasse

 Sportzentrum
 Mockenstraße

 Seniorenhaus
5.24

5.30
5.32
5.33
5.35
5.36
5.38
5.39
5.41

5.29

5.27
5.28

5.25
19.24

19.30
19.32
19.33
19.35
19.36
19.38
19.39
19.41

19.29

19.27
19.28

19.25
.24

.30

.32

.33

.35

.36

.38

.39

.41

.29

.27

.28

.25
.54

.00

.02

.03

.05

.06

.08

.09

.11

.59

.57

.58

.55

5.53

5.43
5.44
5.46
5.48
5.49

5.52

5.54
5.55
5.57
5.58
6.00

5.51

19.53

19.43
19.44
19.46
19.48
19.49

19.52

19.54
19.55
19.57
19.58
20.00

19.51

.53

.43

.44

.46

.48

.49

.52

.54

.55

.57

.58

.00

.51

.23

.13

.14

.16

.18

.19

.22

.24

.25

.27

.28

.30

.21

weiter siehe

von

Fr, Sa u. vor Feiert.

86,3%

weiter siehe 22

148

148

149149149149 Hard Schä�erhofstraße - Brückenwaage Hard Brückenwaage - Schä�erhofstraße

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis
Montag - Freitag

Taktvon bis

Hard Brückenwaage - 
Schä�erhofstraße

Hard Schä�erhofstraße - 
Brückenwaage

1.50
1.52

Hard Schä�erhofstraße
 Salbachstraße
 Wasserturm
 Mühlestraße

 Erlachstraße

 Gerbe
 Schwabengasse

 Kastenweg

 Mockenstraße

 Seniorenhaus
 Brückenwaage

 Sportzentrum

 Heuweg
 Gerbe
 Kastenweg
 Erlachstraße
 Heuweg
 Mühlestraße
 Wasserturm
 Salbachstraße
 Schä�erhofstraße

Hard Brückenwaage

 Schwabengasse

 Sportzentrum
 Mockenstraße

 Seniorenhaus
5.24

5.30
5.32
5.33
5.35
5.36
5.38
5.39
5.41

5.29

5.27
5.28

5.25
19.24

19.30
19.32
19.33
19.35
19.36
19.38
19.39
19.41

19.29

19.27
19.28

19.25
.24

.30

.32

.33

.35

.36

.38

.39

.41

.29

.27

.28

.25
.54

.00

.02

.03

.05

.06

.08

.09

.11

.59

.57

.58

.55

5.53

5.43
5.44
5.46
5.48
5.49

5.52

5.54
5.55
5.57
5.58
6.00

5.51

19.53

19.43
19.44
19.46
19.48
19.49

19.52

19.54
19.55
19.57
19.58
20.00

19.51

.53

.43

.44

.46

.48

.49

.52

.54

.55

.57

.58

.00

.51

.23

.13

.14

.16

.18

.19

.22

.24

.25

.27

.28

.30

.21

weiter siehe

von

Fr, Sa u. vor Feiert.

149

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS 

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, Mo-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 



86,3%

weiter siehe 22

160

150150 Bregenz - Lauterach - Wolfurt - Schwarzach - Dornbirn

Bregenz - Lauterach -   Wolfurt - Schwarzach - Dornbirn

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
So- u. Feiertag NachtbusMontag - Samstag

Taktvon bis

Bregenz - Lauterach - Wolfurt - 
Schwarzach - Dornbirn

 Bahnhof
 Eisplatzgasse
 Eigenheim
 Mähdergasse
 Gerbergasse
 Haselstauden Kirche

 Rieger
 Pfeller
 Kirche
 Dorfplatz
Schwarzach Im Schlatt
 Bildsteinerstraße
 Rickenbach
 Mähdle
 Rathaus-Cubus

Dornbirn Pfellerau

Wolfurt Fatt

Lauterach Achstraße
 Unter der Riedenburg
 Musikschule
 Josef-Huter-Straße
 Wolfeggstraße
 Montfortstraße
Bregenz Bahnhof

 Wolfurterstraße

 Rathaus

 Dorfzentrum

weiter siehe

.52

.54

.55

.57

.00

.03

.05

.06

.08

.59

.10

.11

.13

.15

.16

.19

.20

.22

.23

.12

.14

19.52
19.54
19.55

19.57

20.00

20.03

20.05
20.06

20.08

19.59

20.10
20.11

20.13

20.15
20.16

20.19
20.20
20.22
20.23

20.12

20.14

23.52
23.54
23.55

23.57

0.00

0.03

0.05
0.06

0.08

23.59

0.10
0.11

0.13

0.15
0.16

0.19
0.20
0.22
0.23

0.12

0.14

.52

.54

.55

.57

.00

.03

.05

.06

.08

.59

.10

.11

.13

.15

.16

.19

.20

.22

.23

.12

.14

7.52
7.54
7.55

7.57

8.00

8.03

8.05
8.06

8.08

7.59

8.10
8.11

8.13

8.15
8.16

8.19
8.20
8.22
8.23

8.12

8.14

.5619.56 23.56 .567.56

.0720.07 0.07 .078.07

.1720.17 0.17 .178.17

.2420.24 0.24 .248.24

.2620.26 0.26

23.52
23.54
23.55

23.57

0.00

0.03

0.05
0.06

0.08

23.59

0.10
0.11

0.13

0.15
0.16

0.19
0.20
0.22
0.23

0.12

0.14

23.56

0.07

0.17

0.24
0.26.268.26

0.55
0.57

1.01
1.02

1.07

1.05

1.09
1.08

0.59

1.14

1.16
1.17

1.19
1.20
1.21

1.23
1.22

1.13

1.15

0.58

1.00

1.10

1.12

1.18

1.26
1.24

1.55
1.57

2.01
2.02

2.07

2.05

2.09
2.08

1.59
1.58

2.00

2.10

2.12

2.14

2.16
2.17

2.19
2.20
2.21

2.23
2.22

2.13

2.15

2.18

2.26
2.24

 Alte Landstraße .0420.04 0.04 .048.04 0.04 1.06 2.06

 Zum Kreuz .0120.01 0.01 .018.01 0.01 1.03 2.03

5.19
5.20

5.23

5.27
5.30
5.32

5.35

5.37
5.38
5.39
5.40

5.43

5.34

5.44

5.47

5.50

5.46

5.48

5.41

5.12
5.14
5.15
5.16
5.17

5.26

5.36

5.24

5.21

5.33

6.19
6.20

6.23

6.27
6.30
6.32

6.35

6.37
6.38
6.39
6.40

6.43

6.34

6.44

6.47

6.50

6.46

6.48

6.41

6.12
6.14
6.15
6.16
6.17

6.26

6.36

6.24

6.21

6.33

19.19
19.20

19.23

19.27
19.30
19.32

19.35

19.37
19.38
19.39
19.40

19.43

19.34

19.44

19.47

19.50

19.46

19.48

19.41

19.12
19.14
19.15
19.16
19.17

19.26

19.36

19.24

19.21

19.33

.19

.20

.23

.27

.30

.32

.35

.37

.38

.39

.40

.43

.34

.44

.47

.50

.46

.48

.41

.12

.14

.15

.16

.17

.26

.36

.24

.21

.33

5.49
5.50

5.53

5.57
6.00
6.02

6.05

6.07
6.08
6.09
6.10

6.13

6.04

6.14

6.17

6.20

6.16

6.18

6.11

5.42
5.44
5.45
5.46
5.47

5.56

6.06

5.54

5.51

6.03

.49

.50

.53

.57

.00

.02

.05

.07

.08

.09

.10

.13

.04

.14

.17

.20

.16

.18

.11

.42

.44

.45

.46

.47

.56

.06

.54

.51

.03 .0920.09 0.09 .098.09 0.09 1.11 2.11

Fr, Sa u. vor Feiert.

86,3%

weiter siehe 22

160

150150 Bregenz - Lauterach - Wolfurt - Schwarzach - Dornbirn

Bregenz - Lauterach -   Wolfurt - Schwarzach - Dornbirn

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
So- u. Feiertag NachtbusMontag - Samstag

Taktvon bis

Bregenz - Lauterach - Wolfurt - 
Schwarzach - Dornbirn

 Bahnhof
 Eisplatzgasse
 Eigenheim
 Mähdergasse
 Gerbergasse
 Haselstauden Kirche

 Rieger
 Pfeller
 Kirche
 Dorfplatz
Schwarzach Im Schlatt
 Bildsteinerstraße
 Rickenbach
 Mähdle
 Rathaus-Cubus

Dornbirn Pfellerau

Wolfurt Fatt

Lauterach Achstraße
 Unter der Riedenburg
 Musikschule
 Josef-Huter-Straße
 Wolfeggstraße
 Montfortstraße
Bregenz Bahnhof

 Wolfurterstraße

 Rathaus

 Dorfzentrum

weiter siehe

.52

.54

.55

.57

.00

.03

.05

.06

.08

.59

.10

.11

.13

.15

.16

.19

.20

.22

.23

.12

.14

19.52
19.54
19.55

19.57

20.00

20.03

20.05
20.06

20.08

19.59

20.10
20.11

20.13

20.15
20.16

20.19
20.20
20.22
20.23

20.12

20.14

23.52
23.54
23.55

23.57

0.00

0.03

0.05
0.06

0.08

23.59

0.10
0.11

0.13

0.15
0.16

0.19
0.20
0.22
0.23

0.12

0.14

.52

.54

.55

.57

.00

.03

.05

.06

.08

.59

.10

.11

.13

.15

.16

.19

.20

.22

.23

.12

.14

7.52
7.54
7.55

7.57

8.00

8.03

8.05
8.06

8.08

7.59

8.10
8.11

8.13

8.15
8.16

8.19
8.20
8.22
8.23

8.12

8.14

.5619.56 23.56 .567.56

.0720.07 0.07 .078.07

.1720.17 0.17 .178.17

.2420.24 0.24 .248.24

.2620.26 0.26

23.52
23.54
23.55

23.57

0.00

0.03

0.05
0.06

0.08

23.59

0.10
0.11

0.13

0.15
0.16

0.19
0.20
0.22
0.23

0.12

0.14

23.56

0.07

0.17

0.24
0.26.268.26

0.55
0.57

1.01
1.02

1.07

1.05

1.09
1.08

0.59

1.14

1.16
1.17

1.19
1.20
1.21

1.23
1.22

1.13

1.15

0.58

1.00

1.10

1.12

1.18

1.26
1.24

1.55
1.57

2.01
2.02

2.07

2.05

2.09
2.08

1.59
1.58

2.00

2.10

2.12

2.14

2.16
2.17

2.19
2.20
2.21

2.23
2.22

2.13

2.15

2.18

2.26
2.24

 Alte Landstraße .0420.04 0.04 .048.04 0.04 1.06 2.06

 Zum Kreuz .0120.01 0.01 .018.01 0.01 1.03 2.03

5.19
5.20

5.23

5.27
5.30
5.32

5.35

5.37
5.38
5.39
5.40

5.43

5.34

5.44

5.47

5.50

5.46

5.48

5.41

5.12
5.14
5.15
5.16
5.17

5.26

5.36

5.24

5.21

5.33

6.19
6.20

6.23

6.27
6.30
6.32

6.35

6.37
6.38
6.39
6.40

6.43

6.34

6.44

6.47

6.50

6.46

6.48

6.41

6.12
6.14
6.15
6.16
6.17

6.26

6.36

6.24

6.21

6.33

19.19
19.20

19.23

19.27
19.30
19.32

19.35

19.37
19.38
19.39
19.40

19.43

19.34

19.44

19.47

19.50

19.46

19.48

19.41

19.12
19.14
19.15
19.16
19.17

19.26

19.36

19.24

19.21

19.33

.19

.20

.23

.27

.30

.32

.35

.37

.38

.39

.40

.43

.34

.44

.47

.50

.46

.48

.41

.12

.14

.15

.16

.17

.26

.36

.24

.21

.33

5.49
5.50

5.53

5.57
6.00
6.02

6.05

6.07
6.08
6.09
6.10

6.13

6.04

6.14

6.17

6.20

6.16

6.18

6.11

5.42
5.44
5.45
5.46
5.47

5.56

6.06

5.54

5.51

6.03

.49

.50

.53

.57

.00

.02

.05

.07

.08

.09

.10

.13

.04

.14

.17

.20

.16

.18

.11

.42

.44

.45

.46

.47

.56

.06

.54

.51

.03 .0920.09 0.09 .098.09 0.09 1.11 2.11

Fr, Sa u. vor Feiert.
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86,3%

weiter siehe 22

von

150150
160

Dornbirn - Schwarzach - Wolfurt - Lauterach - Bregenz

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

So- u. Feiertag NachtbusMo - Fr
Taktvon bis Takt Taktvon von bis

Montag - Samstag

 Pfellerau

Dornbirn Bahnhof
 Eisplatzgasse
 Eigenheim
 Mähdergasse
 Gerbergasse
 Haselstauden Kirche

Schwarzach Rieger
 Pfeller
 Kirche
 Dorfplatz
 Im Schlatt
Wolfurt Bildsteinerstraße
 Rickenbach
 Mähdle
 Rathaus-Cubus

 Fatt

 Zum Kreuz

Bregenz U. d. Riedenburg
 Musikschule
 Josef-Huter-Straße
 Wolfeggstraße
 Montfortstraße
 Bahnhof

Lauterach Wolfurterstraße
 Alte Landstraße

 Dorfzentrum

Dornbirn - Schwarzach - Wolfurt - 
Lauterach - Bregenz

 Rathaus

 Achstraße

0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51

0.54

0.59

1.01
1.02

0.55

0.58

0.53

0.37

0.52

1.03
1.04
1.05
1.08

1.00

0.56

1.38
1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51

1.54

1.59

2.01
2.02

1.55

1.58

1.53

1.37

1.52

2.03
2.04
2.05
2.08

2.00

1.56

5.35
5.36
5.37
5.38
5.40
5.41
5.42
5.43

5.45

5.49
5.51

5.53
5.54
5.55

5.59

6.02

5.46

5.48
5.47

5.44

5.52

6.01

6.03
6.04
6.05
6.12

5.34

5.57

6.00

19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43

19.45

19.49
19.51

19.53
19.54
19.55

19.59

20.02

19.46

19.48
19.47

19.44

19.52

20.01

20.03
20.04
20.05
20.12

19.34

19.57

20.00

.35

.36

.37

.38

.40

.41

.42

.43

.45

.49

.51

.53

.54

.55

.59

.02

.46

.48

.47

.44

.52

.01

.03

.04

.05

.12

.34

.57

.00

6.05
6.06
6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.13

6.15

6.19
6.21

6.23
6.24
6.25

6.29

6.32

6.16

6.18
6.17

6.14

6.22

6.31

6.33
6.34
6.35
6.42

6.04

6.27

6.30

.05

.06

.07

.08

.10

.11

.12

.13

.15

.19

.21

.23

.24

.25

.29

.32

.16

.18

.17

.14

.22

.31

.33

.34

.35

.42

.04

.27

.30

Fr, Sa u. vor Feiert.

20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47

20.49
20.48

20.57

20.59
21.00

20.58

21.01
21.07

20.51

20.55

20.50

20.35
20.34
20.33
20.32

20.53

20.56

7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47

7.49
7.48

7.57

7.59
8.00

7.58

8.01
8.07

7.51

7.55

7.50

7.35
7.34
7.33
7.32

7.53

7.56

bis

23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47

23.49
23.48

23.57

23.59
0.00

23.58

0.01
0.07

23.51

23.55

23.50

23.35
23.34
23.33
23.32

23.53

23.56

23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47

23.49
23.48

23.57

23.59
0.00

23.58

0.01
0.07

23.51

23.55

23.50

23.35
23.34
23.33
23.32

23.53

23.56

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.42

.43

.44

.45

.46

.47

.49

.48

.57

.59

.00

.58

.01

.07

.51

.55

.50

.35

.34

.33

.32

.53

.56

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.42

.43

.44

.45

.46

.47

.49

.48

.57

.59

.00

.58

.01

.07

.51

.55

.50

.35

.34

.33

.32

.53

.56

86,3%

weiter siehe 22

von

150150
160

Dornbirn - Schwarzach - Wolfurt - Lauterach - Bregenz

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

So- u. Feiertag NachtbusMo - Fr
Taktvon bis Takt Taktvon von bis

Montag - Samstag

 Pfellerau

Dornbirn Bahnhof
 Eisplatzgasse
 Eigenheim
 Mähdergasse
 Gerbergasse
 Haselstauden Kirche

Schwarzach Rieger
 Pfeller
 Kirche
 Dorfplatz
 Im Schlatt
Wolfurt Bildsteinerstraße
 Rickenbach
 Mähdle
 Rathaus-Cubus

 Fatt

 Zum Kreuz

Bregenz U. d. Riedenburg
 Musikschule
 Josef-Huter-Straße
 Wolfeggstraße
 Montfortstraße
 Bahnhof

Lauterach Wolfurterstraße
 Alte Landstraße

 Dorfzentrum

Dornbirn - Schwarzach - Wolfurt - 
Lauterach - Bregenz

 Rathaus

 Achstraße

0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51

0.54

0.59

1.01
1.02

0.55

0.58

0.53

0.37

0.52

1.03
1.04
1.05
1.08

1.00

0.56

1.38
1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51

1.54

1.59

2.01
2.02

1.55

1.58

1.53

1.37

1.52

2.03
2.04
2.05
2.08

2.00

1.56

5.35
5.36
5.37
5.38
5.40
5.41
5.42
5.43

5.45

5.49
5.51

5.53
5.54
5.55

5.59

6.02

5.46

5.48
5.47

5.44

5.52

6.01

6.03
6.04
6.05
6.12

5.34

5.57

6.00

19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43

19.45

19.49
19.51

19.53
19.54
19.55

19.59

20.02

19.46

19.48
19.47

19.44

19.52

20.01

20.03
20.04
20.05
20.12

19.34

19.57

20.00

.35

.36

.37

.38

.40

.41

.42

.43

.45

.49

.51

.53

.54

.55

.59

.02

.46

.48

.47

.44

.52

.01

.03

.04

.05

.12

.34

.57

.00

6.05
6.06
6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.13

6.15

6.19
6.21

6.23
6.24
6.25

6.29

6.32

6.16

6.18
6.17

6.14

6.22

6.31

6.33
6.34
6.35
6.42

6.04

6.27

6.30

.05

.06

.07

.08

.10

.11

.12

.13

.15

.19

.21

.23

.24

.25

.29

.32

.16

.18

.17

.14

.22

.31

.33

.34

.35

.42

.04

.27

.30

Fr, Sa u. vor Feiert.

20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47

20.49
20.48

20.57

20.59
21.00

20.58

21.01
21.07

20.51

20.55

20.50

20.35
20.34
20.33
20.32

20.53

20.56

7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47

7.49
7.48

7.57

7.59
8.00

7.58

8.01
8.07

7.51

7.55

7.50

7.35
7.34
7.33
7.32

7.53

7.56

bis

23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47

23.49
23.48

23.57

23.59
0.00

23.58

0.01
0.07

23.51

23.55

23.50

23.35
23.34
23.33
23.32

23.53

23.56

23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47

23.49
23.48

23.57

23.59
0.00

23.58

0.01
0.07

23.51

23.55

23.50

23.35
23.34
23.33
23.32

23.53

23.56

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.42

.43

.44

.45

.46

.47

.49

.48

.57

.59

.00

.58

.01

.07

.51

.55

.50

.35

.34

.33

.32

.53

.56

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.42

.43

.44

.45

.46

.47

.49

.48

.57

.59

.00

.58

.01

.07

.51

.55

.50

.35

.34

.33

.32

.53

.56
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86,3%

weiter siehe 22

151151 Bregenz - Wolfurt - Schwarzach - Dornbirn

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
So- u. FeiertagMontag - Samstag

Taktvon bis

161

Schwarzach Im Schlatt
 Dorfplatz
 Kirche
 Pfeller
 Rieger

Bregenz Bahnhof
 Montfortstraße
 Wolfeggstraße
 Josef-Huter-Straße
 Musikschule
 Unter der Riedenburg
Wolfurt Im Wida
 Ach
 Inselstraße
 Dorfzentrum
 Rathaus-Cubus
 Mähdle
 Rickenbach
 Bildsteinerstraße

Dornbirn Pfellerau
 Haselstauden Kirche
 Gerbergasse
 Mähdergasse
 Eigenheim
 Eisplatzgasse
 Bahnhof

weiter siehe

7.22
7.24
7.25
7.26
7.27
7.29
7.31
7.33
7.34
7.36
7.38

7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46

Bregenz - Wolfurt    - Schwarzach - Dornbirn

4.42
4.43
4.44
4.46
4.47

4.49
4.50
4.51
4.52
4.53
4.54
4.55
4.56

5.04

4.48

4.59

5.01
5.02

5.00

4.58
7.47
7.49

7.52
7.53
7.54
7.56

7.39

7.50

5.03

5.08

5.12
5.10

5.13

5.17

5.14
5.15
5.16

5.18
5.19

5.21
5.23
5.24
5.26
5.27
5.28
5.30

4.56
4.58
4.59
5.00
5.01

5.05
5.07

5.20

6.03

6.08

6.12
6.10

6.13

6.17

6.14
6.15
6.16

6.18
6.19

6.21
6.23
6.24
6.26
6.27
6.28
6.30

5.56
5.58
5.59
6.00
6.01

6.05
6.07

6.20

19.03

19.08

19.12
19.10

19.13

19.17

19.14
19.15
19.16

19.18
19.19

19.21
19.23
19.24
19.26
19.27
19.28
19.30

18.56
18.58
18.59
19.00
19.01

19.05
19.07

19.20

.03

.08

.12

.10

.13

.17

.14

.15

.16

.18

.19

.21

.23

.24

.26

.27

.28

.30

.56

.58

.59

.00

.01

.05

.07

.20

5.26
5.28

5.33

5.38

5.42
5.40

5.44

5.48

5.45
5.46
5.47

5.49
5.50

5.53

5.56
5.57
5.58
6.00

5.29
5.30
5.31

5.35
5.37

5.51

5.43

5.54

.26

.28

.33

.38

.42

.40

.44

.48

.45

.46

.47

.49

.50

.53

.56

.57

.58

.00

.29

.30

.31

.35

.37

.51

.43

.54

19.22
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.31
19.33
19.34
19.36
19.38

19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49

19.52
19.53
19.54
19.56

19.39

19.50

.22

.24

.25

.26

.27

.29

.31

.33

.34

.36

.38

.40

.41

.42

.43

.44

.45

.46

.47

.49

.52

.53

.54

.56

.39

.50

23.22
23.24
23.25
23.26
23.27
23.29
23.31
23.33
23.34
23.36
23.38

23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.49

23.52
23.53
23.54
23.56

23.39

23.50

.22

.24

.25

.26

.27

.29

.31

.33

.34

.36

.38

.40

.41

.42

.43

.44

.45

.46

.47

.49

.52

.53

.54

.56

.39

.50

23.22
23.24
23.25
23.26
23.27
23.29
23.31
23.33
23.34
23.36
23.38

23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.49

23.52
23.53
23.54
23.56

23.39

23.50

86,3%

weiter siehe 22

151151 Bregenz - Wolfurt - Schwarzach - Dornbirn

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
So- u. FeiertagMontag - Samstag

Taktvon bis

161

Schwarzach Im Schlatt
 Dorfplatz
 Kirche
 Pfeller
 Rieger

Bregenz Bahnhof
 Montfortstraße
 Wolfeggstraße
 Josef-Huter-Straße
 Musikschule
 Unter der Riedenburg
Wolfurt Im Wida
 Ach
 Inselstraße
 Dorfzentrum
 Rathaus-Cubus
 Mähdle
 Rickenbach
 Bildsteinerstraße

Dornbirn Pfellerau
 Haselstauden Kirche
 Gerbergasse
 Mähdergasse
 Eigenheim
 Eisplatzgasse
 Bahnhof

weiter siehe

7.22
7.24
7.25
7.26
7.27
7.29
7.31
7.33
7.34
7.36
7.38

7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46

Bregenz - Wolfurt    - Schwarzach - Dornbirn

4.42
4.43
4.44
4.46
4.47

4.49
4.50
4.51
4.52
4.53
4.54
4.55
4.56

5.04

4.48

4.59

5.01
5.02

5.00

4.58
7.47
7.49

7.52
7.53
7.54
7.56

7.39

7.50

5.03

5.08

5.12
5.10

5.13

5.17

5.14
5.15
5.16

5.18
5.19

5.21
5.23
5.24
5.26
5.27
5.28
5.30

4.56
4.58
4.59
5.00
5.01

5.05
5.07

5.20

6.03

6.08

6.12
6.10

6.13

6.17

6.14
6.15
6.16

6.18
6.19

6.21
6.23
6.24
6.26
6.27
6.28
6.30

5.56
5.58
5.59
6.00
6.01

6.05
6.07

6.20

19.03

19.08

19.12
19.10

19.13

19.17

19.14
19.15
19.16

19.18
19.19

19.21
19.23
19.24
19.26
19.27
19.28
19.30

18.56
18.58
18.59
19.00
19.01

19.05
19.07

19.20

.03

.08

.12

.10

.13

.17

.14

.15

.16

.18

.19

.21

.23

.24

.26

.27

.28

.30

.56

.58

.59

.00

.01

.05

.07

.20

5.26
5.28

5.33

5.38

5.42
5.40

5.44

5.48

5.45
5.46
5.47

5.49
5.50

5.53

5.56
5.57
5.58
6.00

5.29
5.30
5.31

5.35
5.37

5.51

5.43

5.54

.26

.28

.33

.38

.42

.40

.44

.48

.45

.46

.47

.49

.50

.53

.56

.57

.58

.00

.29

.30

.31

.35

.37

.51

.43

.54

19.22
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.31
19.33
19.34
19.36
19.38

19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49

19.52
19.53
19.54
19.56

19.39

19.50

.22

.24

.25

.26

.27

.29

.31

.33

.34

.36

.38

.40

.41

.42

.43

.44

.45

.46

.47

.49

.52

.53

.54

.56

.39

.50

23.22
23.24
23.25
23.26
23.27
23.29
23.31
23.33
23.34
23.36
23.38

23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.49

23.52
23.53
23.54
23.56

23.39

23.50

.22

.24

.25

.26

.27

.29

.31

.33

.34

.36

.38

.40

.41

.42

.43

.44

.45

.46

.47

.49

.52

.53

.54

.56

.39

.50

23.22
23.24
23.25
23.26
23.27
23.29
23.31
23.33
23.34
23.36
23.38

23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.49

23.52
23.53
23.54
23.56

23.39

23.50

151



86,3%

weiter siehe 22

161

Dornbirn - Schwarzach - Wolfurt - Bregenz

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Takt bis Taktvon bis
So- u. FeiertagMontag - Samstag

Taktvon bisvon
Dornbirn Bahnhof
 Eisplatzgasse
 Eigenheim
 Mähdergasse
 Gerbergasse
 Haselstauden Kirche
 Pfellerau
Schwarzach Rieger
 Pfeller
 Kirche
 Dorfplatz
 Im Schlatt
Wolfurt Bildsteinerstraße
 Rickenbach
 Mähdle
 Rathaus-Cubus
 Dorfzentrum
 Inselstraße
 Ach
 Im Wida
Bregenz U. d. Riedenburg
 Musikschule
 Josef-Huter-Straße
 Wolfeggstraße
 Montfortstraße
 Bahnhof

von

5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.30

5.15

5.10
5.11
5.12
5.13
5.14

Dornbirn - Schwarzach - Wolfurt - Bregenz

151151
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17

20.19
20.20
20.21
20.23

20.25
20.26
20.27
20.34

20.24

20.03
20.04
20.05

20.18

20.02

7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17

7.19
7.20
7.21
7.23

7.25
7.26
7.27
7.34

7.24

7.03
7.04
7.05

7.18

7.02

23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17

23.19
23.20
23.21
23.23

23.25
23.26
23.27
23.34

23.24

23.03
23.04
23.05

23.18

23.02

23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17

23.19
23.20
23.21
23.23

23.25
23.26
23.27
23.34

23.24

23.03
23.04
23.05

23.18

23.02

.06

.07

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.16

.17

.19

.20

.21

.23

.25

.26

.27

.34

.24

.03

.04

.05

.18

.02

.06

.07

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.16

.17

.19

.20

.21

.23

.25

.26

.27

.34

.24

.03

.04

.05

.18

.02
5.25
5.26
5.27
5.28
5.30
5.31
5.32

5.34
5.35
5.36
5.37

5.39
5.38

5.41
5.42

5.44

5.59

5.33

5.43

5.45
5.47

5.49
5.48

5.50
5.51

5.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32

19.34
19.35
19.36
19.37

19.39
19.38

19.41
19.42

19.44

19.59

19.33

19.43

19.45
19.47

19.49
19.48

19.50
19.51

19.24
.25
.26
.27
.28
.30
.31
.32

.34

.35

.36

.37

.39

.38

.41

.42

.44

.59

.33

.43

.45

.47

.49

.48

.50

.51

.24
.55
.56
.57
.58
.00
.01
.02

.04

.05

.06

.07

.09

.08

.11

.12

.14

.29

.03

.13

.15

.17

.19

.18

.20

.21

.54
5.55
5.56
5.57
5.58
6.00
6.01
6.02

6.04
6.05
6.06
6.07

6.09
6.08

6.11
6.12

6.14

6.29

6.03

6.13

6.15
6.17

6.19
6.18

6.20
6.21

5.54

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.

86,3%

weiter siehe 22

161

Dornbirn - Schwarzach - Wolfurt - Bregenz

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Takt bis Taktvon bis
So- u. FeiertagMontag - Samstag

Taktvon bisvon
Dornbirn Bahnhof
 Eisplatzgasse
 Eigenheim
 Mähdergasse
 Gerbergasse
 Haselstauden Kirche
 Pfellerau
Schwarzach Rieger
 Pfeller
 Kirche
 Dorfplatz
 Im Schlatt
Wolfurt Bildsteinerstraße
 Rickenbach
 Mähdle
 Rathaus-Cubus
 Dorfzentrum
 Inselstraße
 Ach
 Im Wida
Bregenz U. d. Riedenburg
 Musikschule
 Josef-Huter-Straße
 Wolfeggstraße
 Montfortstraße
 Bahnhof

von

5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.30

5.15

5.10
5.11
5.12
5.13
5.14

Dornbirn - Schwarzach - Wolfurt - Bregenz

151151
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17

20.19
20.20
20.21
20.23

20.25
20.26
20.27
20.34

20.24

20.03
20.04
20.05

20.18

20.02

7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17

7.19
7.20
7.21
7.23

7.25
7.26
7.27
7.34

7.24

7.03
7.04
7.05

7.18

7.02

23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17

23.19
23.20
23.21
23.23

23.25
23.26
23.27
23.34

23.24

23.03
23.04
23.05

23.18

23.02

23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17

23.19
23.20
23.21
23.23

23.25
23.26
23.27
23.34

23.24

23.03
23.04
23.05

23.18

23.02

.06

.07

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.16

.17

.19

.20

.21

.23

.25

.26

.27

.34

.24

.03

.04

.05

.18

.02

.06

.07

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.16

.17

.19

.20

.21

.23

.25

.26

.27

.34

.24

.03

.04

.05

.18

.02
5.25
5.26
5.27
5.28
5.30
5.31
5.32

5.34
5.35
5.36
5.37

5.39
5.38

5.41
5.42

5.44

5.59

5.33

5.43

5.45
5.47

5.49
5.48

5.50
5.51

5.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32

19.34
19.35
19.36
19.37

19.39
19.38

19.41
19.42

19.44

19.59

19.33

19.43

19.45
19.47

19.49
19.48

19.50
19.51

19.24
.25
.26
.27
.28
.30
.31
.32

.34

.35

.36

.37

.39

.38

.41

.42

.44

.59

.33

.43

.45

.47

.49

.48

.50

.51

.24
.55
.56
.57
.58
.00
.01
.02

.04

.05

.06

.07

.09

.08

.11

.12

.14

.29

.03

.13

.15

.17

.19

.18

.20

.21

.54
5.55
5.56
5.57
5.58
6.00
6.01
6.02

6.04
6.05
6.06
6.07

6.09
6.08

6.11
6.12

6.14

6.29

6.03

6.13

6.15
6.17

6.19
6.18

6.20
6.21

5.54

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.

151



86,3%

weiter siehe 22

152152 Wolfurt K.-Doppelmayr-Str. -  
Schwarzach - Dornbirn

weiter siehe 162

Bregenz - Lauterach -   Wolfurt - Schwarzach - Dornbirn

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Taktvon bis
Montag - Samstag

Bregenz - Lauterach - Wolfurt - 
Schwarzach - Dornbirn

 Bahnhof
 Eisplatzgasse
 Eigenheim
 Mähdergasse
 Gerbergasse
 Haselstauden Kirche

 Rieger
 Pfeller
 Kirche
 Dorfplatz
Schwarzach Im Schlatt
 Bildsteinerstraße
 Rickenbach
 Bahnhof

Dornbirn Pfellerau

Wolfurt K.-Doppelmayr-Str.
 Senderstraße

4.48
4.49
4.50

4.55

4.57
4.58
4.59
5.00

5.03

4.54

5.04

5.07

5.10

5.06

5.08

5.01

4.56

18.48
18.49
18.50

18.55

18.57
18.58
18.59
19.00

19.03

18.54

19.04

19.07

19.10

19.06

19.08

19.01

18.56

.48

.49

.50

.55

.57

.58

.59

.00

.03

.54

.04

.07

.10

.06

.08

.01

.56

5.48
5.49
5.50

5.55

5.57
5.58
5.59
6.00

6.03

5.54

6.04

6.07

6.10

6.06

6.08

6.01

5.56

5.18
5.19
5.20

5.25

5.27
5.28
5.29
5.30

5.33

5.24

5.34

5.37

5.40

5.36

5.38

5.31

5.26

.18

.19

.20

.25

.27

.28

.29

.30

.33

.24

.34

.37

.40

.36

.38

.31

.26

86,3%

weiter siehe 22

152152 Wolfurt K.-Doppelmayr-Str. -  
Schwarzach - Dornbirn

weiter siehe 162

Bregenz - Lauterach -   Wolfurt - Schwarzach - Dornbirn

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Taktvon bis
Montag - Samstag

Bregenz - Lauterach - Wolfurt - 
Schwarzach - Dornbirn

 Bahnhof
 Eisplatzgasse
 Eigenheim
 Mähdergasse
 Gerbergasse
 Haselstauden Kirche

 Rieger
 Pfeller
 Kirche
 Dorfplatz
Schwarzach Im Schlatt
 Bildsteinerstraße
 Rickenbach
 Bahnhof

Dornbirn Pfellerau

Wolfurt K.-Doppelmayr-Str.
 Senderstraße

4.48
4.49
4.50

4.55

4.57
4.58
4.59
5.00

5.03

4.54

5.04

5.07

5.10

5.06

5.08

5.01

4.56

18.48
18.49
18.50

18.55

18.57
18.58
18.59
19.00

19.03

18.54

19.04

19.07

19.10

19.06

19.08

19.01

18.56

.48

.49

.50

.55

.57

.58

.59

.00

.03

.54

.04

.07

.10

.06

.08

.01

.56

5.48
5.49
5.50

5.55

5.57
5.58
5.59
6.00

6.03

5.54

6.04

6.07

6.10

6.06

6.08

6.01

5.56

5.18
5.19
5.20

5.25

5.27
5.28
5.29
5.30

5.33

5.24

5.34

5.37

5.40

5.36

5.38

5.31

5.26

.18

.19

.20

.25

.27

.28

.29

.30

.33

.24

.34

.37

.40

.36

.38

.31

.26

152

86,3%

weiter siehe 22

von

152152
162

Dornbirn - Schwarzach - 
Wolfurt K.-Doppelmayr-Str.

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - Fr
Taktvon bis

Montag - Samstag

 Pfellerau

Dornbirn Bahnhof
 Eisplatzgasse
 Eigenheim
 Mähdergasse
 Gerbergasse
 Haselstauden Kirche

Schwarzach Rieger
 Pfeller
 Kirche
 Dorfplatz
 Im Schlatt
Wolfurt Bildsteinerstraße
 Rickenbach
 Bahnhof
 Senderstraße
Konrad-Doppelmayr-Str.

Dornbirn - Schwarzach - Wolfurt - 
Lauterach - Bregenz

6.15
6.16
6.17
6.18
6.20
6.21
6.22
6.23

6.25

6.31
6.33

6.26

6.28
6.27

6.24

6.34

6.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.20
20.21
20.22
20.23

20.25

20.31
20.33

20.26

20.28
20.27

20.24

20.34

20.14
.15
.16
.17
.18
.20
.21
.22
.23

.25

.31

.33

.26

.28

.27

.24

.34

.14
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53

6.55

7.01
7.03

6.56

6.58
6.57

6.54

7.04

6.44
.45
.46
.47
.48
.50
.51
.52
.53

.55

.01

.03

.56

.58

.57

.54

.04

.44

86,3%

weiter siehe 22

von

152152
162

Dornbirn - Schwarzach - 
Wolfurt K.-Doppelmayr-Str.

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - Fr
Taktvon bis

Montag - Samstag

 Pfellerau

Dornbirn Bahnhof
 Eisplatzgasse
 Eigenheim
 Mähdergasse
 Gerbergasse
 Haselstauden Kirche

Schwarzach Rieger
 Pfeller
 Kirche
 Dorfplatz
 Im Schlatt
Wolfurt Bildsteinerstraße
 Rickenbach
 Bahnhof
 Senderstraße
Konrad-Doppelmayr-Str.

Dornbirn - Schwarzach - Wolfurt - 
Lauterach - Bregenz

6.15
6.16
6.17
6.18
6.20
6.21
6.22
6.23

6.25

6.31
6.33

6.26

6.28
6.27

6.24

6.34

6.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.20
20.21
20.22
20.23

20.25

20.31
20.33

20.26

20.28
20.27

20.24

20.34

20.14
.15
.16
.17
.18
.20
.21
.22
.23

.25

.31

.33

.26

.28

.27

.24

.34

.14
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53

6.55

7.01
7.03

6.56

6.58
6.57

6.54

7.04

6.44
.45
.46
.47
.48
.50
.51
.52
.53

.55

.01

.03

.56

.58

.57

.54

.04

.44

152



86,3%

158158

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - FrSchule Täglich

Alberschwende - Buch - Wolfurt

20

Alberschwende Dorfzentrum

 Höll

 Fischbach Burgen
 Fischbach Unterrain
 Fischbach Bühel
Buch Mereute
 Heimen/Risar
 Dorfplatz
 Höfling
 Bach
 Ippachwald

Kirche
 Dorfzentrum
 Cubus

 Hof-Bühel

 Fischbach

Wolfurt Bucherstraße

Schule

 Brugg

13.00
13.01

13.03
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.21
13.22
13.23
13.24

13.02

7.00
7.01

7.03
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16
7.21
7.22
7.23
7.24

7.02

15.00
15.01

15.03
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.21
15.22
15.23
15.24

15.02

17.00
17.01

17.03
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.21
17.22
17.23
17.24

17.02

5.35
5.36

5.38
5.40
5.41
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.49
5.50
5.51
5.56
5.57
5.58
5.59

5.37

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

6.35
6.36

6.38
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.56
6.57
6.58
6.59

6.37

8.05
8.06

8.08
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.20
8.21
8.26
8.27
8.28
8.29

8.07

10.00
10.01

10.03
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16
10.21
10.22
10.23
10.24

10.02

12.00
12.01

12.03
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16
12.21
12.22
12.23
12.24

12.02

14.00
14.01

14.03
14.05
14.06
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.21
14.22
14.23
14.24

14.02

16.00
16.01

16.03
16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.21
16.22
16.23
16.24

16.02

18.00
18.01

18.03
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.21
18.22
18.23
18.24

18.02

86,3%

158158

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - FrSchule Täglich

Alberschwende - Buch - Wolfurt

20

Alberschwende Dorfzentrum

 Höll

 Fischbach Burgen
 Fischbach Unterrain
 Fischbach Bühel
Buch Mereute
 Heimen/Risar
 Dorfplatz
 Höfling
 Bach
 Ippachwald

Kirche
 Dorfzentrum
 Cubus

 Hof-Bühel

 Fischbach

Wolfurt Bucherstraße

Schule

 Brugg

13.00
13.01

13.03
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.21
13.22
13.23
13.24

13.02

7.00
7.01

7.03
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16
7.21
7.22
7.23
7.24

7.02

15.00
15.01

15.03
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.21
15.22
15.23
15.24

15.02

17.00
17.01

17.03
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.21
17.22
17.23
17.24

17.02

5.35
5.36

5.38
5.40
5.41
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.49
5.50
5.51
5.56
5.57
5.58
5.59

5.37

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

6.35
6.36

6.38
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.56
6.57
6.58
6.59

6.37

8.05
8.06

8.08
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.20
8.21
8.26
8.27
8.28
8.29

8.07

10.00
10.01

10.03
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16
10.21
10.22
10.23
10.24

10.02

12.00
12.01

12.03
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16
12.21
12.22
12.23
12.24

12.02

14.00
14.01

14.03
14.05
14.06
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.21
14.22
14.23
14.24

14.02

16.00
16.01

16.03
16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.21
16.22
16.23
16.24

16.02

18.00
18.01

18.03
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.21
18.22
18.23
18.24

18.02

158

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS 

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, Mo-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 



86,3%

158158

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - FrSchule Täglich

Wolfurt - Buch - Alberschwende

20

Schule
13.34
13.35
13.36
13.38
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56

13.58
14.00

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

15.34
15.35
15.36
15.38
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56

15.58
16.00

17.34
17.35
17.36
17.38
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.56

17.58
18.00

8.34
8.35
8.36
8.38
8.43
8.44
8.45
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.53
8.54
8.56

8.58
9.00

10.34
10.35
10.36
10.38
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.53
10.54
10.56

10.58
11.00

12.34
12.35
12.36
12.38
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
12.56

12.58
13.00

14.34
14.35
14.36
14.38
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.56

14.58
15.00

16.34
16.35
16.36
16.38
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.56

16.58
17.00

18.34
18.35
18.36
18.38
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.54
18.56

18.58
19.00

Wolfurt Cubus
 Dorfzentrum
Kirche

 Bucherstraße
Buch Ippachwald
 Bach
 Höfling
 Dorfplatz
 Heimen/Risar
 Mereute
Alberschwende Fischbach Bühel

 Fischbach Burgen
 Fischbach
 Höll

 Hof-Bühel
 Kirchplatz

 Fischbach Unterrain

7.02
7.03
7.04
7.06
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.21
7.23
7.25

7.28
7.30

7.26

6.02
6.03
6.04
6.06
6.11
6.12
6.13
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.21
6.23
6.25

6.28
6.30

6.2613.57 15.57 17.57 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 Brugg

0.03
0.02

86,3%

158158

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - FrSchule Täglich

Wolfurt - Buch - Alberschwende

20

Schule
13.34
13.35
13.36
13.38
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56

13.58
14.00

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

15.34
15.35
15.36
15.38
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56

15.58
16.00

17.34
17.35
17.36
17.38
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.56

17.58
18.00

8.34
8.35
8.36
8.38
8.43
8.44
8.45
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.53
8.54
8.56

8.58
9.00

10.34
10.35
10.36
10.38
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.53
10.54
10.56

10.58
11.00

12.34
12.35
12.36
12.38
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
12.56

12.58
13.00

14.34
14.35
14.36
14.38
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.56

14.58
15.00

16.34
16.35
16.36
16.38
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.56

16.58
17.00

18.34
18.35
18.36
18.38
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.54
18.56

18.58
19.00

Wolfurt Cubus
 Dorfzentrum
Kirche

 Bucherstraße
Buch Ippachwald
 Bach
 Höfling
 Dorfplatz
 Heimen/Risar
 Mereute
Alberschwende Fischbach Bühel

 Fischbach Burgen
 Fischbach
 Höll

 Hof-Bühel
 Kirchplatz

 Fischbach Unterrain

7.02
7.03
7.04
7.06
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.21
7.23
7.25

7.28
7.30

7.26

6.02
6.03
6.04
6.06
6.11
6.12
6.13
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.21
6.23
6.25

6.28
6.30

6.2613.57 15.57 17.57 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 Brugg

0.03
0.02
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RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS 

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, Mo-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 



86,3%

159159

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Schule Täglich

Schwarzach - Bildstein - Alberschwende 

20

Schule
Schwarzach Bahnhof
 Kirche
 Dorfplatz
 Im Schlatt
Wolfurt Bildsteinerstraße
Bildstein Ankenreuthe
 Ankenreuthe Siedlung
 Unterdorf Platte
 Unterdorf
 Dorfplatz
 Deschen
 Knobel
 Kapf
 Geisbirn
 Hochmoor
 Loban
 Farnach
 Obere Bereute

Zoll
 Dorfzentrum

12.34
12.35
12.36
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.50
12.52
12.54
12.55

12.57
13.00

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

9.34
9.35
9.36
9.36
9.37
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.47
9.48
9.50
9.52
9.54
9.55

9.57
10.00

7.29
7.30
7.31
7.31
7.32
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38

7.42
7.43

7.45
7.48

11.34
11.35
11.36
11.36
11.37
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48
11.50
11.52
11.54
11.55

11.57
12.00

13.34
13.35
13.36
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.50
13.52
13.54
13.55

13.57
14.00

15.34
15.35
15.36
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.50
15.52
15.54
15.55

15.57
16.00

17.34
17.35
17.36
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.50
17.52
17.54
17.55

17.57
18.00

I
I
I
I
I
I

Alberschwende Untere Bereute 12.56 9.567.44 11.56 13.56 15.56 17.56

14.34
14.35
14.36
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43

14.47
14.48

14.50
14.53

I
I
I
I
I
I

14.49

16.34
16.35
16.36
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48
16.50
16.52
16.54
16.55

16.57
17.00

16.56

18.34
18.35
18.36
18.36
18.37
18.39

I
I
I
I
I
I

18.40
18.41
18.42
18.43

18.47
18.48

18.50
18.53

18.49

86,3%

159159

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Schule Täglich

Schwarzach - Bildstein - Alberschwende 

20

Schule
Schwarzach Bahnhof
 Kirche
 Dorfplatz
 Im Schlatt
Wolfurt Bildsteinerstraße
Bildstein Ankenreuthe
 Ankenreuthe Siedlung
 Unterdorf Platte
 Unterdorf
 Dorfplatz
 Deschen
 Knobel
 Kapf
 Geisbirn
 Hochmoor
 Loban
 Farnach
 Obere Bereute

Zoll
 Dorfzentrum

12.34
12.35
12.36
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.50
12.52
12.54
12.55

12.57
13.00

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

9.34
9.35
9.36
9.36
9.37
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.47
9.48
9.50
9.52
9.54
9.55

9.57
10.00

7.29
7.30
7.31
7.31
7.32
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38

7.42
7.43

7.45
7.48

11.34
11.35
11.36
11.36
11.37
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48
11.50
11.52
11.54
11.55

11.57
12.00

13.34
13.35
13.36
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.50
13.52
13.54
13.55

13.57
14.00

15.34
15.35
15.36
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.50
15.52
15.54
15.55

15.57
16.00

17.34
17.35
17.36
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.50
17.52
17.54
17.55

17.57
18.00

I
I
I
I
I
I

Alberschwende Untere Bereute 12.56 9.567.44 11.56 13.56 15.56 17.56

14.34
14.35
14.36
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43

14.47
14.48

14.50
14.53

I
I
I
I
I
I

14.49

16.34
16.35
16.36
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48
16.50
16.52
16.54
16.55

16.57
17.00

16.56

18.34
18.35
18.36
18.36
18.37
18.39

I
I
I
I
I
I

18.40
18.41
18.42
18.43

18.47
18.48

18.50
18.53

18.49

159

AN
RUF
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Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS 

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, Mo-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 



86,3%

159159

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Schule Mo - Fr Täglich

Alberschwende -  Bildstein - Schwarzach 

20

Schule
7.40
7.44

7.46
7.47
7.51
7.52
7.53
7.54
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.01

12.06
12.10

12.12
12.13
12.17
12.18
12.19
12.20
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.27

14.06
14.10

14.12
14.13
14.17
14.18
14.19
14.20
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.27

16.06
16.10

16.12
16.13
16.17
16.18
16.19
16.20
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.27

18.06
18.10

18.12
18.13
18.17
18.18
18.19
18.20
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.27

13.00
13.04

13.06
13.07

15.00
15.04

15.06
15.07

17.00
17.04

17.06
17.07

19.00
19.04

19.06
19.077.07

7.11
7.12
7.13
7.14
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.21

Alberschwende Kirchplatz
 Zoll

Bildstein Obere Bereute 
 Farnach
 Dorfplatz
 Unterdorf
 Unterdorf Platte
 Ankenreuthe Siedlung
 Ankenreuthe
Wolfurt Bildsteinerstraße
Schwarzach Im Schlatt
 Dorfplatz
 Kirche
 Bahnhof

6.42
6.46
6.47
6.48
6.49
6.49
6.51
6.52
6.53
6.54
6.56

9.00
9.04

9.06
9.07
9.11
9.12
9.13
9.14
9.14
9.16
9.17
9.18
9.19
9.21

11.00
11.04

11.06
11.07
11.11
11.12
11.13
11.14
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21

13.11
13.12
13.13
13.14
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21

15.11
15.12
15.13
15.14
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.21

17.11
17.12
17.13
17.14
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.21

19.11
19.12
19.13
19.14
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21

7.45 12.11 14.11 16.11 18.11 13.05 15.05 17.05 19.05 Untere Bereute 9.05 11.05
0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.

86,3%

159159

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Schule Mo - Fr Täglich

Alberschwende -  Bildstein - Schwarzach 

20

Schule
7.40
7.44

7.46
7.47
7.51
7.52
7.53
7.54
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.01

12.06
12.10

12.12
12.13
12.17
12.18
12.19
12.20
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.27

14.06
14.10

14.12
14.13
14.17
14.18
14.19
14.20
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.27

16.06
16.10

16.12
16.13
16.17
16.18
16.19
16.20
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.27

18.06
18.10

18.12
18.13
18.17
18.18
18.19
18.20
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.27

13.00
13.04

13.06
13.07

15.00
15.04

15.06
15.07

17.00
17.04

17.06
17.07

19.00
19.04

19.06
19.077.07

7.11
7.12
7.13
7.14
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.21

Alberschwende Kirchplatz
 Zoll

Bildstein Obere Bereute 
 Farnach
 Dorfplatz
 Unterdorf
 Unterdorf Platte
 Ankenreuthe Siedlung
 Ankenreuthe
Wolfurt Bildsteinerstraße
Schwarzach Im Schlatt
 Dorfplatz
 Kirche
 Bahnhof

6.42
6.46
6.47
6.48
6.49
6.49
6.51
6.52
6.53
6.54
6.56

9.00
9.04

9.06
9.07
9.11
9.12
9.13
9.14
9.14
9.16
9.17
9.18
9.19
9.21

11.00
11.04

11.06
11.07
11.11
11.12
11.13
11.14
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21

13.11
13.12
13.13
13.14
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21

15.11
15.12
15.13
15.14
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.21

17.11
17.12
17.13
17.14
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.21

19.11
19.12
19.13
19.14
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21

7.45 12.11 14.11 16.11 18.11 13.05 15.05 17.05 19.05 Untere Bereute 9.05 11.05
0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.
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AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS 

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, Mo-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

86,3%

159159

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Schule Täglich

Schwarzach - Bildstein - Alberschwende 

20

Schule
Schwarzach Bahnhof
 Kirche
 Dorfplatz
 Im Schlatt
Wolfurt Bildsteinerstraße
Bildstein Ankenreuthe
 Ankenreuthe Siedlung
 Unterdorf Platte
 Unterdorf
 Dorfplatz
 Deschen
 Knobel
 Kapf
 Geisbirn
 Hochmoor
 Loban
 Farnach
 Obere Bereute

Zoll
 Dorfzentrum

12.34
12.35
12.36
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.50
12.52
12.54
12.55

12.57
13.00

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 
10 Personen nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at 
unter Gruppenanmeldung.

9.34
9.35
9.36
9.36
9.37
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.47
9.48
9.50
9.52
9.54
9.55

9.57
10.00

7.29
7.30
7.31
7.31
7.32
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38

7.42
7.43

7.45
7.48

11.34
11.35
11.36
11.36
11.37
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48
11.50
11.52
11.54
11.55

11.57
12.00

13.34
13.35
13.36
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.50
13.52
13.54
13.55

13.57
14.00

15.34
15.35
15.36
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.50
15.52
15.54
15.55

15.57
16.00

17.34
17.35
17.36
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.50
17.52
17.54
17.55

17.57
18.00

I
I
I
I
I
I

Alberschwende Untere Bereute 12.56 9.567.44 11.56 13.56 15.56 17.56

14.34
14.35
14.36
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43

14.47
14.48

14.50
14.53

I
I
I
I
I
I

14.49

16.34
16.35
16.36
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48
16.50
16.52
16.54
16.55

16.57
17.00

16.56

18.34
18.35
18.36
18.36
18.37
18.39

I
I
I
I
I
I

18.40
18.41
18.42
18.43

18.47
18.48

18.50
18.53

18.49



86,3%
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Gaißau - Höchst - Lustenau -
Dornbirn

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr Montag - Samstag

An Schultagen

So- u. Feiertag Nachtbus
Taktvon bis Takt bis

Gaißau - Höchst - Lustenau - Dornbirn

weiter siehe

 Grenze
 Kirche
 Ausserdorf

 Bäumlestraße
 Hecht
 Konsumstraße
 Kirchplatz
 Postamt
 Schwanen
 Firma Blum
 Brugg

 Hagstraße
 Schäfle
 Fischerbühel
 Lustenauer Hof
 Gasthaus Linde
 Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Austria
 Körnerstraße
 Kirchplatz
 Volksschule Kirchdorf
 Gasthaus Engel
 Holzstraße
 Binsenfeld
 Sägerstraße
 Feldrast
Dornbirn Köblern
 Messekreuzung

 Kaufmännen
 Kirche Schoren
 Bäumlegasse
 Höchsterstraße
 Krankenhaus
 Sägerbrücke/Campus V
 Stadtbad
 Rathaus
 Kreuzgasse
 Bahnhof

Höchst Birkele

Bahnhof ab

Gaißau Kesslerplatz

weiter siehe

 Grenze
 Kirche
 Ausserdorf

 Bäumlestraße
 Hecht
 Konsumstraße
 Kirchplatz
 Postamt
 Schwanen
 Firma Blum
 Brugg

 Hagstraße
 Schäfle
 Fischerbühel
 Lustenauer Hof
 Gasthaus Linde
 Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Austria
 Körnerstraße
 Kirchplatz
 Volksschule Kirchdorf
 Gasthaus Engel
 Holzstraße
 Binsenfeld
 Sägerstraße
 Feldrast
Dornbirn Köblern
 Messekreuzung

 Kaufmännen
 Kirche Schoren
 Bäumlegasse
 Höchsterstraße
 Krankenhaus
 Sägerbrücke/Campus V
 Stadtbad
 Rathaus
 Klostergasse
 Bahnhof

Höchst Birkele

Bahnhof ab

Gaißau Kesslerplatz

Lustenau Bahnhof an Lustenau Bahnhof an

siehe Kalender Seite 2

.08

.09

.10

.12

.13

.14

.17

.19

.20

.21

.22

.22

.24

.25

.27

.28

.31

0.08
0.09
0.10
0.12
0.13
0.14
0.17

0.19
0.20
0.21
0.22
0.22
0.24
0.25
0.27
0.28
0.31

von bis

22.00
22.01
22.02
22.03

Takt

23.57
23.58
23.59

0.00
0.02
0.04
0.05
0.06
0.07

23.56
.57
.58
.59
.00
.02
.04
.05
.06
.07

.56
23.55.55

7.08
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.17

7.19
7.20
7.21
7.22
7.22
7.24
7.25
7.27
7.28
7.31

6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07

6.56
6.55

6.42
6.44

6.47

6.50
6.51
6.52

6.41

6.36

6.38
6.39

6.54

6.37

6.45

6.48

23.42
23.44

23.47

23.50
23.51
23.52

23.41

23.36

23.38
23.39

23.54

.42

.44

.47

.50

.51

.52

.41

.36

.38

.39

.54

23.37.37

23.45.45

23.48

von

0.56
0.57
0.58
0.59
1.00
1.02
1.03

1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.14

1.16
1.17
1.18
1.19
1.19
1.21
1.22
1.23
1.24
1.26

0.55

1.04

0.44
0.45

0.48

0.50
0.51
0.52

0.43

0.39

0.41
0.42

0.54

0.40

0.46

0.49

3.56
3.57
3.58
3.59
4.00
4.02
4.03

4.05
4.06
4.07
4.08
4.09
4.10
4.11
4.12
4.14

4.16
4.17
4.18
4.19
4.19
4.21
4.22
4.23
4.24

3.55

4.26

4.04

3.44
3.45

3.48

3.50
3.51
3.52

3.43

3.39

3.41
3.42

3.54

3.40

3.46

3.49.48

.44

.45

.48

.50

.51

.52

.43

.39

.41

.42

.54

.56

.57

.58

.59

.00

.02

.03

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.11

.12

.14

.16

.17

.18

.19

.19

.21

.22

.23

.24

.26

.55

.04

.40

.46

.49

Takt

Fr, Sa u. vor Feiert.

Fr, Sa u. vor Feiert.

 Roßmähder

5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.22

5.24
5.25
5.26
5.27
5.27
5.29
5.30
5.31
5.32
5.34

5.03

5.23  Roßmähder .18 0.187.18 1.15 4.15.15

5.10
5.11

5.14

5.19
5.20
5.21

5.24
5.26
5.27
5.28
5.29
5.31
5.33
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.42
5.43
5.44
5.47

5.49
5.50
5.51
5.53
5.53
5.56
5.57
5.59
6.00
6.02

5.08

5.23

5.06
5.07

5.23

5.05

5.13

5.16

5.48

5.17

bis

19.10
19.11

19.14

19.19
19.20
19.21

19.08

19.06
19.07

19.23

19.05

19.13

19.16
19.17

.40

.41

.44

.49

.50

.51

.38

.36

.37

.53

.35

.43

.46

.47

5.40
5.41

5.44

5.49
5.50
5.51

5.38

5.36
5.37

5.53

5.35

5.43

5.46
5.47

150 150

von

5.54
5.56
5.57
5.58
5.59
6.01
6.03
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.17

6.19
6.20
6.21
6.23
6.23
6.26
6.27
6.29
6.30
6.32

5.53

6.18

.54

.56

.57

.58

.59

.01

.03

.04

.06

.07

.08

.09

.10

.12

.13

.14

.17

.19

.20

.21

.23

.23

.26

.27

.29

.30

.32

.53

.18

.10

.11

.14

.19

.20

.21

.08

.06

.07

.23

.05

.13

.16

.17

.24

.26

.27

.28

.29

.31

.33

.34

.36

.37

.38

.39

.40

.42

.43

.44
.47

.49

.50

.51

.53

.53

.56

.57

.59

.00

.02

.23

.48

19.24
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.47

19.49
19.50
19.51
19.53
19.53
19.56
19.57
19.59
20.00
20.02

19.23

19.48

19.39
19.41

19.44

19.50
19.51
19.52

19.38

19.36
19.37

19.54

19.42

19.45
19.47
19.48

19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.12
20.13
20.14
20.17

20.19
20.20
20.21
20.22
20.22
20.24
20.25
20.27
20.28
20.31

19.56
19.55

20.18

23.39
23.41

23.44

23.50
23.51
23.52

23.38

23.36
23.37

23.54

23.42

23.45
23.47
23.48

23.57
23.58
23.59

0.00
0.02
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.12
0.13
0.14
0.17

0.19
0.20
0.21
0.22
0.22
0.24
0.25
0.27
0.28
0.31

23.56
23.55

0.18

.39

.41

.44

.50

.51

.52

.38

.36

.37

.54

.42

.45

.47

.48

.57

.58

.59

.00

.02

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.12

.13

.14

.17

.19

.20

.21

.22

.22

.24

.25

.27

.28

.31

.56

.55

.18

86,3%
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 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr Montag - Samstag

An Schultagen

So- u. Feiertag Nachtbus
Taktvon bis Takt bis

Gaißau - Höchst - Lustenau - Dornbirn

weiter siehe

 Grenze
 Kirche
 Ausserdorf

 Bäumlestraße
 Hecht
 Konsumstraße
 Kirchplatz
 Postamt
 Schwanen
 Firma Blum
 Brugg

 Hagstraße
 Schäfle
 Fischerbühel
 Lustenauer Hof
 Gasthaus Linde
 Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Austria
 Körnerstraße
 Kirchplatz
 Volksschule Kirchdorf
 Gasthaus Engel
 Holzstraße
 Binsenfeld
 Sägerstraße
 Feldrast
Dornbirn Köblern
 Messekreuzung

 Kaufmännen
 Kirche Schoren
 Bäumlegasse
 Höchsterstraße
 Krankenhaus
 Sägerbrücke/Campus V
 Stadtbad
 Rathaus
 Kreuzgasse
 Bahnhof

Höchst Birkele

Bahnhof ab

Gaißau Kesslerplatz

weiter siehe

 Grenze
 Kirche
 Ausserdorf

 Bäumlestraße
 Hecht
 Konsumstraße
 Kirchplatz
 Postamt
 Schwanen
 Firma Blum
 Brugg

 Hagstraße
 Schäfle
 Fischerbühel
 Lustenauer Hof
 Gasthaus Linde
 Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Austria
 Körnerstraße
 Kirchplatz
 Volksschule Kirchdorf
 Gasthaus Engel
 Holzstraße
 Binsenfeld
 Sägerstraße
 Feldrast
Dornbirn Köblern
 Messekreuzung

 Kaufmännen
 Kirche Schoren
 Bäumlegasse
 Höchsterstraße
 Krankenhaus
 Sägerbrücke/Campus V
 Stadtbad
 Rathaus
 Klostergasse
 Bahnhof

Höchst Birkele

Bahnhof ab

Gaißau Kesslerplatz

Lustenau Bahnhof an Lustenau Bahnhof an

siehe Kalender Seite 2

.08

.09

.10

.12

.13

.14

.17

.19

.20

.21

.22

.22

.24

.25

.27

.28

.31

0.08
0.09
0.10
0.12
0.13
0.14
0.17

0.19
0.20
0.21
0.22
0.22
0.24
0.25
0.27
0.28
0.31

von bis

22.00
22.01
22.02
22.03

Takt

23.57
23.58
23.59

0.00
0.02
0.04
0.05
0.06
0.07

23.56
.57
.58
.59
.00
.02
.04
.05
.06
.07

.56
23.55.55

7.08
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.17

7.19
7.20
7.21
7.22
7.22
7.24
7.25
7.27
7.28
7.31

6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07

6.56
6.55

6.42
6.44

6.47

6.50
6.51
6.52

6.41

6.36

6.38
6.39

6.54

6.37

6.45

6.48

23.42
23.44

23.47

23.50
23.51
23.52

23.41

23.36

23.38
23.39

23.54

.42

.44

.47

.50

.51

.52

.41

.36

.38

.39

.54

23.37.37

23.45.45

23.48

von

0.56
0.57
0.58
0.59
1.00
1.02
1.03

1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.14

1.16
1.17
1.18
1.19
1.19
1.21
1.22
1.23
1.24
1.26

0.55

1.04

0.44
0.45

0.48

0.50
0.51
0.52

0.43

0.39

0.41
0.42

0.54

0.40

0.46

0.49

3.56
3.57
3.58
3.59
4.00
4.02
4.03

4.05
4.06
4.07
4.08
4.09
4.10
4.11
4.12
4.14

4.16
4.17
4.18
4.19
4.19
4.21
4.22
4.23
4.24

3.55

4.26

4.04

3.44
3.45

3.48

3.50
3.51
3.52

3.43

3.39

3.41
3.42

3.54

3.40

3.46

3.49.48

.44

.45

.48

.50

.51

.52

.43

.39

.41

.42

.54

.56

.57

.58

.59

.00

.02

.03

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.11

.12

.14

.16

.17

.18

.19

.19

.21

.22

.23

.24

.26

.55

.04

.40

.46

.49

Takt

Fr, Sa u. vor Feiert.

Fr, Sa u. vor Feiert.

 Roßmähder

5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.22

5.24
5.25
5.26
5.27
5.27
5.29
5.30
5.31
5.32
5.34

5.03

5.23  Roßmähder .18 0.187.18 1.15 4.15.15

5.10
5.11

5.14

5.19
5.20
5.21

5.24
5.26
5.27
5.28
5.29
5.31
5.33
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.42
5.43
5.44
5.47

5.49
5.50
5.51
5.53
5.53
5.56
5.57
5.59
6.00
6.02

5.08

5.23

5.06
5.07

5.23

5.05

5.13

5.16

5.48

5.17

bis

19.10
19.11

19.14

19.19
19.20
19.21

19.08

19.06
19.07

19.23

19.05

19.13

19.16
19.17

.40

.41

.44

.49

.50

.51

.38

.36

.37

.53

.35

.43

.46

.47

5.40
5.41

5.44

5.49
5.50
5.51

5.38

5.36
5.37

5.53

5.35

5.43

5.46
5.47

150 150

von

5.54
5.56
5.57
5.58
5.59
6.01
6.03
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.17

6.19
6.20
6.21
6.23
6.23
6.26
6.27
6.29
6.30
6.32

5.53

6.18

.54

.56

.57

.58

.59

.01

.03

.04

.06

.07

.08

.09

.10

.12

.13

.14

.17

.19

.20

.21

.23

.23

.26

.27

.29

.30

.32

.53

.18

.10

.11

.14

.19

.20

.21

.08

.06

.07

.23

.05

.13

.16

.17

.24

.26

.27

.28

.29

.31

.33

.34

.36

.37

.38

.39

.40

.42

.43

.44
.47

.49

.50

.51

.53

.53

.56

.57

.59

.00

.02

.23

.48

19.24
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.47

19.49
19.50
19.51
19.53
19.53
19.56
19.57
19.59
20.00
20.02

19.23

19.48

19.39
19.41

19.44

19.50
19.51
19.52

19.38

19.36
19.37

19.54

19.42

19.45
19.47
19.48

19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.12
20.13
20.14
20.17

20.19
20.20
20.21
20.22
20.22
20.24
20.25
20.27
20.28
20.31

19.56
19.55

20.18

23.39
23.41

23.44

23.50
23.51
23.52

23.38

23.36
23.37

23.54

23.42

23.45
23.47
23.48

23.57
23.58
23.59

0.00
0.02
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.12
0.13
0.14
0.17

0.19
0.20
0.21
0.22
0.22
0.24
0.25
0.27
0.28
0.31

23.56
23.55

0.18

.39

.41

.44

.50

.51

.52

.38

.36

.37

.54

.42

.45

.47

.48

.57

.58

.59

.00

.02

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.12

.13

.14

.17

.19

.20

.21

.22

.22

.24

.25

.27

.28

.31

.56

.55

.18

86,3%

Gaißau - Höchst - Lustenau - Dornbirn
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Dornbirn

Gaißau - Höchst - Lustenau -
Dornbirn

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr Montag - Samstag

An Schultagen

So- u. Feiertag Nachtbus
Taktvon bis Takt bis

Gaißau - Höchst - Lustenau - Dornbirn

weiter siehe

 Grenze
 Kirche
 Ausserdorf

 Bäumlestraße
 Hecht
 Konsumstraße
 Kirchplatz
 Postamt
 Schwanen
 Firma Blum
 Brugg

 Hagstraße
 Schäfle
 Fischerbühel
 Lustenauer Hof
 Gasthaus Linde
 Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Austria
 Körnerstraße
 Kirchplatz
 Volksschule Kirchdorf
 Gasthaus Engel
 Holzstraße
 Binsenfeld
 Sägerstraße
 Feldrast
Dornbirn Köblern
 Messekreuzung

 Kaufmännen
 Kirche Schoren
 Bäumlegasse
 Höchsterstraße
 Krankenhaus
 Sägerbrücke/Campus V
 Stadtbad
 Rathaus
 Kreuzgasse
 Bahnhof

Höchst Birkele

Bahnhof ab

Gaißau Kesslerplatz

weiter siehe

 Grenze
 Kirche
 Ausserdorf

 Bäumlestraße
 Hecht
 Konsumstraße
 Kirchplatz
 Postamt
 Schwanen
 Firma Blum
 Brugg

 Hagstraße
 Schäfle
 Fischerbühel
 Lustenauer Hof
 Gasthaus Linde
 Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Austria
 Körnerstraße
 Kirchplatz
 Volksschule Kirchdorf
 Gasthaus Engel
 Holzstraße
 Binsenfeld
 Sägerstraße
 Feldrast
Dornbirn Köblern
 Messekreuzung

 Kaufmännen
 Kirche Schoren
 Bäumlegasse
 Höchsterstraße
 Krankenhaus
 Sägerbrücke/Campus V
 Stadtbad
 Rathaus
 Klostergasse
 Bahnhof

Höchst Birkele

Bahnhof ab

Gaißau Kesslerplatz

Lustenau Bahnhof an Lustenau Bahnhof an

siehe Kalender Seite 2

.08

.09

.10

.12

.13

.14

.17

.19

.20

.21

.22

.22

.24

.25

.27

.28

.31

0.08
0.09
0.10
0.12
0.13
0.14
0.17

0.19
0.20
0.21
0.22
0.22
0.24
0.25
0.27
0.28
0.31

von bis

22.00
22.01
22.02
22.03

Takt

23.57
23.58
23.59

0.00
0.02
0.04
0.05
0.06
0.07

23.56
.57
.58
.59
.00
.02
.04
.05
.06
.07

.56
23.55.55

7.08
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.17

7.19
7.20
7.21
7.22
7.22
7.24
7.25
7.27
7.28
7.31

6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07

6.56
6.55

6.42
6.44

6.47

6.50
6.51
6.52

6.41

6.36

6.38
6.39

6.54

6.37

6.45

6.48

23.42
23.44

23.47

23.50
23.51
23.52

23.41

23.36

23.38
23.39

23.54

.42

.44

.47

.50

.51

.52

.41

.36

.38

.39

.54

23.37.37

23.45.45

23.48

von

0.56
0.57
0.58
0.59
1.00
1.02
1.03

1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.14

1.16
1.17
1.18
1.19
1.19
1.21
1.22
1.23
1.24
1.26

0.55

1.04

0.44
0.45

0.48

0.50
0.51
0.52

0.43

0.39

0.41
0.42

0.54

0.40

0.46

0.49

3.56
3.57
3.58
3.59
4.00
4.02
4.03

4.05
4.06
4.07
4.08
4.09
4.10
4.11
4.12
4.14

4.16
4.17
4.18
4.19
4.19
4.21
4.22
4.23
4.24

3.55

4.26

4.04

3.44
3.45

3.48

3.50
3.51
3.52

3.43

3.39

3.41
3.42

3.54

3.40

3.46

3.49.48

.44

.45

.48

.50

.51

.52

.43

.39

.41

.42

.54

.56

.57

.58

.59

.00

.02

.03

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.11

.12

.14

.16

.17

.18

.19

.19

.21

.22

.23

.24

.26

.55

.04

.40

.46

.49

Takt

Fr, Sa u. vor Feiert.

Fr, Sa u. vor Feiert.

 Roßmähder

5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.22

5.24
5.25
5.26
5.27
5.27
5.29
5.30
5.31
5.32
5.34

5.03

5.23  Roßmähder .18 0.187.18 1.15 4.15.15

5.10
5.11

5.14

5.19
5.20
5.21

5.24
5.26
5.27
5.28
5.29
5.31
5.33
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.42
5.43
5.44
5.47

5.49
5.50
5.51
5.53
5.53
5.56
5.57
5.59
6.00
6.02

5.08

5.23

5.06
5.07

5.23

5.05

5.13

5.16

5.48

5.17

bis

19.10
19.11

19.14

19.19
19.20
19.21

19.08

19.06
19.07

19.23

19.05

19.13

19.16
19.17

.40

.41

.44

.49

.50

.51

.38

.36

.37

.53

.35

.43

.46

.47

5.40
5.41

5.44

5.49
5.50
5.51

5.38

5.36
5.37

5.53

5.35

5.43

5.46
5.47

150 150

von

5.54
5.56
5.57
5.58
5.59
6.01
6.03
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.17

6.19
6.20
6.21
6.23
6.23
6.26
6.27
6.29
6.30
6.32

5.53

6.18

.54

.56

.57

.58

.59

.01

.03

.04

.06

.07

.08

.09

.10

.12

.13

.14

.17

.19

.20

.21

.23

.23

.26

.27

.29

.30

.32

.53

.18

.10

.11

.14

.19

.20

.21

.08

.06

.07

.23

.05

.13

.16

.17

.24

.26

.27

.28

.29

.31

.33

.34

.36

.37

.38

.39

.40

.42

.43

.44
.47

.49

.50

.51

.53

.53

.56

.57

.59

.00

.02

.23

.48

19.24
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.47

19.49
19.50
19.51
19.53
19.53
19.56
19.57
19.59
20.00
20.02

19.23

19.48

19.39
19.41

19.44

19.50
19.51
19.52

19.38

19.36
19.37

19.54

19.42

19.45
19.47
19.48

19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.12
20.13
20.14
20.17

20.19
20.20
20.21
20.22
20.22
20.24
20.25
20.27
20.28
20.31

19.56
19.55

20.18

23.39
23.41

23.44

23.50
23.51
23.52

23.38

23.36
23.37

23.54

23.42

23.45
23.47
23.48

23.57
23.58
23.59

0.00
0.02
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.12
0.13
0.14
0.17

0.19
0.20
0.21
0.22
0.22
0.24
0.25
0.27
0.28
0.31

23.56
23.55

0.18

.39

.41

.44

.50

.51

.52

.38

.36

.37

.54

.42

.45

.47

.48

.57

.58

.59

.00

.02

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.12

.13

.14

.17

.19

.20

.21

.22

.22

.24

.25

.27

.28

.31

.56

.55

.18

160
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Mo - Fr

An Schultagen

Takt
Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus

Taktvon

Dornbirn - Lustenau - Höchst - Gaißau

Dornbirn Bahnhof 
 Klostergasse
 Rathaus
 Stadtbad
 Sägerbrücke/Campus V
 Krankenhaus
 Höchsterstraße
 Bäumlegasse
 Kirche Schoren
 Kaufmännen

 Messekreuzung
 Köblern
Lustenau Feldrast
 Sägerstraße
 Binsenfeld
 Holzstraße
 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz
 Körnerstraße
 Gasthaus Austria
 Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Linde
 Lustenauer Hof
 Fischerbühel
 Schäfle
 Hagstraße

 Bahnhof ab
Höchst Brugg
 Firma Blum
 Schwanen
 Postamt
 Kirchplatz
 Konsumstraße
 Hecht

 Birkele
Gaißau Ausserdorf
 Kirche
 Kesslerplatz

 Bäumlestraße

Dornbirn Bahnhof 
 Klostergasse
 Rathaus
 Stadtbad
 Sägerbrücke/Campus V
 Krankenhaus
 Höchsterstraße
 Bäumlegasse
 Kirche Schoren
 Kaufmännen

 Messekreuzung
 Köblern
Lustenau Feldrast
 Sägerstraße
 Binsenfeld
 Holzstraße
 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz
 Körnerstraße
 Gasthaus Austria
 Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Linde
 Lustenauer Hof
 Fischerbühel
 Schäfle
 Hagstraße

 Bahnhof ab
Höchst Brugg
 Firma Blum
 Schwanen
 Postamt
 Kirchplatz
 Konsumstraße
 Hecht

 Birkele
Gaißau Ausserdorf
 Kirche
 Kesslerplatz

 Bäumlestraße

 Bahnhof an  Bahnhof an

Kurse um 23.28 und 0.28 warten die S-Bahnen von Feldkirch und Bregenz ab Kurse um 23.28 und 0.28 warten die S-Bahnen von Feldkirch und Bregenz ab
Fr, Sa u. vor Feiert.

.32

.33

.34

.35

.37

.38

.39

.40

.42

.43

.44

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.55

.56

.57

.58

.00

.36

.36

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.10

.12

.14

.15

.16

Takt bisvon
1.32
1.33
1.34
1.35

1.37
1.38
1.39
1.40

1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58
2.00

1.36
1.36

2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09

2.11
2.10

2.12
2.14
2.15
2.16

4.32
4.33
4.34
4.35

4.37
4.38
4.39
4.40

4.42
4.43
4.44
4.45
4.46
4.47
4.48
4.49
4.50
4.51
4.52
4.53
4.54
4.55
4.56
4.57
4.58

4.36
4.36

5.00

5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09

5.11
5.10

5.12
5.14
5.15
5.16

150 von 150

20.40

von
20.28

20.30

20.33

20.35
20.36
20.37
20.38
20.39

20.41
20.42
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.53
20.54

21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09

21.11
21.10

21.12
21.14
21.15

20.55

20.31

20.34

20.56
20.57
20.58
21.00

21.16

20.29

0.40

bis
0.28

0.30

0.33

0.35
0.36
0.37
0.38
0.39

0.41
0.42
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.53
0.54

1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09

1.11
1.10

1.12
1.14
1.15

0.55

0.31

0.34

0.56
0.57
0.58
1.00

1.16

0.29

0.40

bis
0.28

0.30

0.33

0.35
0.36
0.37
0.38
0.39

0.41
0.42
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.53
0.54

1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09

1.11
1.10

1.12
1.14
1.15

0.55

0.31

0.34

0.56
0.57
0.58
1.00

1.16

0.29

.40

.28

.30

.33

.35

.36

.37

.38

.39

.41

.42

.44

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.53

.54

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.10

.12

.14

.15

.55

.31

.34

.56

.57

.58

.00

.16

.29

.40

.28

.30

.33

.35

.36

.37

.38

.39

.41

.42

.44

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.53

.54

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.10

.12

.14

.15

.55

.31

.34

.56

.57

.58

.00

.16

.29

Takt

▲ ▲

▲ ▲

6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09

6.11
6.10

6.12
6.14
6.15
6.16

21.54
21.55
21.56
21.57

 Roßmähder  Roßmähder

von
7.28

7.30

7.33

7.35
7.36
7.37
7.38
7.39

7.41
7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.54
7.55

7.31

7.34

7.56
7.57
7.58
8.00

8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09

8.11
8.10

8.12
8.14
8.15
8.16

7.29

7.40
.41

von

5.59
6.00

6.02
6.03
6.04

6.07
6.09
6.10
6.13

6.15

6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24

6.26
6.28
6.29
6.32

6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39

6.41
6.40

6.42
6.44
6.45

6.25

6.17

6.14

6.01

5.52
5.54

5.57
5.56

6.46

6.05

5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14

5.16
5.17
5.18
5.20
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33

5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43

5.45
5.44

5.46
5.47
5.48

5.35

5.36

5.15 1.41 4.41

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.10

.12

.14

.15

.16

.29

.30

.32

.33

.34

.37

.39

.40

.43

.45

.48

.49

.50

.51

.53

.54

.56

.58

.59

.02

.55

.47

.44

.31

.22

.24

.27

.26

.35

bis

20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09

20.11
20.10

20.12
20.14
20.15
20.16

19.29
19.30

19.32
19.33
19.34

19.37
19.39
19.40
19.43

19.45

19.48
19.49
19.50
19.51
19.53
19.54

19.56
19.58
19.59
20.02

19.55

19.47

19.44

19.31

19.22
19.24

19.27
19.26

19.35

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.41

.40

.42

.44

.45

.46

.59

.00

.02

.03

.04

.07

.09

.10
.13

.15

.18

.19

.20

.21

.23

.24

.26

.28

.29

.32

.25

.17

.14

.01

.52
.54

.57

.56

.05

86,3%
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Mo - Fr

An Schultagen

Takt
Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus

Taktvon

Dornbirn - Lustenau - Höchst - Gaißau

Dornbirn Bahnhof 
 Klostergasse
 Rathaus
 Stadtbad
 Sägerbrücke/Campus V
 Krankenhaus
 Höchsterstraße
 Bäumlegasse
 Kirche Schoren
 Kaufmännen

 Messekreuzung
 Köblern
Lustenau Feldrast
 Sägerstraße
 Binsenfeld
 Holzstraße
 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz
 Körnerstraße
 Gasthaus Austria
 Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Linde
 Lustenauer Hof
 Fischerbühel
 Schäfle
 Hagstraße

 Bahnhof ab
Höchst Brugg
 Firma Blum
 Schwanen
 Postamt
 Kirchplatz
 Konsumstraße
 Hecht

 Birkele
Gaißau Ausserdorf
 Kirche
 Kesslerplatz

 Bäumlestraße

Dornbirn Bahnhof 
 Klostergasse
 Rathaus
 Stadtbad
 Sägerbrücke/Campus V
 Krankenhaus
 Höchsterstraße
 Bäumlegasse
 Kirche Schoren
 Kaufmännen

 Messekreuzung
 Köblern
Lustenau Feldrast
 Sägerstraße
 Binsenfeld
 Holzstraße
 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz
 Körnerstraße
 Gasthaus Austria
 Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Linde
 Lustenauer Hof
 Fischerbühel
 Schäfle
 Hagstraße

 Bahnhof ab
Höchst Brugg
 Firma Blum
 Schwanen
 Postamt
 Kirchplatz
 Konsumstraße
 Hecht

 Birkele
Gaißau Ausserdorf
 Kirche
 Kesslerplatz

 Bäumlestraße

 Bahnhof an  Bahnhof an

Kurse um 23.28 und 0.28 warten die S-Bahnen von Feldkirch und Bregenz ab Kurse um 23.28 und 0.28 warten die S-Bahnen von Feldkirch und Bregenz ab
Fr, Sa u. vor Feiert.

.32

.33

.34

.35

.37

.38

.39

.40

.42

.43

.44

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.55

.56

.57

.58

.00

.36

.36

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.10

.12

.14

.15

.16

Takt bisvon
1.32
1.33
1.34
1.35

1.37
1.38
1.39
1.40

1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58
2.00

1.36
1.36

2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09

2.11
2.10

2.12
2.14
2.15
2.16

4.32
4.33
4.34
4.35

4.37
4.38
4.39
4.40

4.42
4.43
4.44
4.45
4.46
4.47
4.48
4.49
4.50
4.51
4.52
4.53
4.54
4.55
4.56
4.57
4.58

4.36
4.36

5.00

5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09

5.11
5.10

5.12
5.14
5.15
5.16

150 von 150

20.40

von
20.28

20.30

20.33

20.35
20.36
20.37
20.38
20.39

20.41
20.42
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.53
20.54

21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09

21.11
21.10

21.12
21.14
21.15

20.55

20.31

20.34

20.56
20.57
20.58
21.00

21.16

20.29

0.40

bis
0.28

0.30

0.33

0.35
0.36
0.37
0.38
0.39

0.41
0.42
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.53
0.54

1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09

1.11
1.10

1.12
1.14
1.15

0.55

0.31

0.34

0.56
0.57
0.58
1.00

1.16

0.29

0.40

bis
0.28

0.30

0.33

0.35
0.36
0.37
0.38
0.39

0.41
0.42
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.53
0.54

1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09

1.11
1.10

1.12
1.14
1.15

0.55

0.31

0.34

0.56
0.57
0.58
1.00

1.16

0.29

.40

.28

.30

.33

.35

.36

.37

.38

.39

.41

.42

.44

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.53

.54

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.10

.12

.14

.15

.55

.31

.34

.56

.57

.58

.00

.16

.29

.40

.28

.30

.33

.35

.36

.37

.38

.39

.41

.42

.44

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.53

.54

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.10

.12

.14

.15

.55

.31

.34

.56

.57

.58

.00

.16

.29

Takt

▲ ▲

▲ ▲

6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09

6.11
6.10

6.12
6.14
6.15
6.16

21.54
21.55
21.56
21.57

 Roßmähder  Roßmähder

von
7.28

7.30

7.33

7.35
7.36
7.37
7.38
7.39

7.41
7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.54
7.55

7.31

7.34

7.56
7.57
7.58
8.00

8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09

8.11
8.10

8.12
8.14
8.15
8.16

7.29

7.40
.41

von

5.59
6.00

6.02
6.03
6.04

6.07
6.09
6.10
6.13

6.15

6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24

6.26
6.28
6.29
6.32

6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39

6.41
6.40

6.42
6.44
6.45

6.25

6.17

6.14

6.01

5.52
5.54

5.57
5.56

6.46

6.05

5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14

5.16
5.17
5.18
5.20
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33

5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43

5.45
5.44

5.46
5.47
5.48

5.35

5.36

5.15 1.41 4.41

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.10

.12

.14

.15

.16

.29

.30

.32

.33

.34

.37

.39

.40

.43

.45

.48

.49

.50

.51

.53

.54

.56

.58

.59

.02

.55

.47

.44

.31

.22

.24

.27

.26

.35

bis

20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09

20.11
20.10

20.12
20.14
20.15
20.16

19.29
19.30

19.32
19.33
19.34

19.37
19.39
19.40
19.43

19.45

19.48
19.49
19.50
19.51
19.53
19.54

19.56
19.58
19.59
20.02

19.55

19.47

19.44

19.31

19.22
19.24

19.27
19.26

19.35

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.41

.40

.42

.44

.45

.46

.59

.00

.02

.03

.04

.07

.09

.10
.13

.15

.18

.19

.20

.21

.23

.24

.26

.28

.29

.32

.25

.17

.14

.01

.52
.54

.57

.56

.05

86,3%

weiter siehe 22
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Mo - Fr

An Schultagen

Takt
Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus

Taktvon

Dornbirn - Lustenau - Höchst - Gaißau

Dornbirn Bahnhof 
 Klostergasse
 Rathaus
 Stadtbad
 Sägerbrücke/Campus V
 Krankenhaus
 Höchsterstraße
 Bäumlegasse
 Kirche Schoren
 Kaufmännen

 Messekreuzung
 Köblern
Lustenau Feldrast
 Sägerstraße
 Binsenfeld
 Holzstraße
 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz
 Körnerstraße
 Gasthaus Austria
 Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Linde
 Lustenauer Hof
 Fischerbühel
 Schäfle
 Hagstraße

 Bahnhof ab
Höchst Brugg
 Firma Blum
 Schwanen
 Postamt
 Kirchplatz
 Konsumstraße
 Hecht

 Birkele
Gaißau Ausserdorf
 Kirche
 Kesslerplatz

 Bäumlestraße

Dornbirn Bahnhof 
 Klostergasse
 Rathaus
 Stadtbad
 Sägerbrücke/Campus V
 Krankenhaus
 Höchsterstraße
 Bäumlegasse
 Kirche Schoren
 Kaufmännen

 Messekreuzung
 Köblern
Lustenau Feldrast
 Sägerstraße
 Binsenfeld
 Holzstraße
 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz
 Körnerstraße
 Gasthaus Austria
 Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Linde
 Lustenauer Hof
 Fischerbühel
 Schäfle
 Hagstraße

 Bahnhof ab
Höchst Brugg
 Firma Blum
 Schwanen
 Postamt
 Kirchplatz
 Konsumstraße
 Hecht

 Birkele
Gaißau Ausserdorf
 Kirche
 Kesslerplatz

 Bäumlestraße

 Bahnhof an  Bahnhof an

Kurse um 23.28 und 0.28 warten die S-Bahnen von Feldkirch und Bregenz ab Kurse um 23.28 und 0.28 warten die S-Bahnen von Feldkirch und Bregenz ab
Fr, Sa u. vor Feiert.

.32

.33

.34

.35

.37

.38

.39

.40

.42

.43

.44

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.55

.56

.57

.58

.00

.36

.36

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.10

.12

.14

.15

.16

Takt bisvon
1.32
1.33
1.34
1.35

1.37
1.38
1.39
1.40

1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58
2.00

1.36
1.36

2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09

2.11
2.10

2.12
2.14
2.15
2.16

4.32
4.33
4.34
4.35

4.37
4.38
4.39
4.40

4.42
4.43
4.44
4.45
4.46
4.47
4.48
4.49
4.50
4.51
4.52
4.53
4.54
4.55
4.56
4.57
4.58

4.36
4.36

5.00

5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09

5.11
5.10

5.12
5.14
5.15
5.16

150 von 150

20.40

von
20.28

20.30

20.33

20.35
20.36
20.37
20.38
20.39

20.41
20.42
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.53
20.54

21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09

21.11
21.10

21.12
21.14
21.15

20.55

20.31

20.34

20.56
20.57
20.58
21.00

21.16

20.29

0.40

bis
0.28

0.30

0.33

0.35
0.36
0.37
0.38
0.39

0.41
0.42
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.53
0.54

1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09

1.11
1.10

1.12
1.14
1.15

0.55

0.31

0.34

0.56
0.57
0.58
1.00

1.16

0.29

0.40

bis
0.28

0.30

0.33

0.35
0.36
0.37
0.38
0.39

0.41
0.42
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.53
0.54

1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09

1.11
1.10

1.12
1.14
1.15

0.55

0.31

0.34

0.56
0.57
0.58
1.00

1.16

0.29

.40

.28

.30

.33

.35

.36

.37

.38

.39

.41

.42

.44

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.53

.54

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.10

.12

.14

.15

.55

.31

.34

.56

.57

.58

.00

.16

.29

.40

.28

.30

.33

.35

.36

.37

.38

.39

.41

.42

.44

.45

.46

.47

.48

.49

.50

.51

.53

.54

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.10

.12

.14

.15

.55

.31

.34

.56

.57

.58

.00

.16

.29

Takt

▲ ▲

▲ ▲

6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09

6.11
6.10

6.12
6.14
6.15
6.16

21.54
21.55
21.56
21.57

 Roßmähder  Roßmähder

von
7.28

7.30

7.33

7.35
7.36
7.37
7.38
7.39

7.41
7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.54
7.55

7.31

7.34

7.56
7.57
7.58
8.00

8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09

8.11
8.10

8.12
8.14
8.15
8.16

7.29

7.40
.41

von

5.59
6.00

6.02
6.03
6.04

6.07
6.09
6.10
6.13

6.15

6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24

6.26
6.28
6.29
6.32

6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39

6.41
6.40

6.42
6.44
6.45

6.25

6.17

6.14

6.01

5.52
5.54

5.57
5.56

6.46

6.05

5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14

5.16
5.17
5.18
5.20
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33

5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43

5.45
5.44

5.46
5.47
5.48

5.35

5.36

5.15 1.41 4.41

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.10

.12

.14

.15

.16

.29

.30

.32

.33

.34

.37

.39

.40

.43

.45

.48

.49

.50

.51

.53

.54

.56

.58

.59

.02

.55

.47

.44

.31

.22

.24

.27

.26

.35

bis

20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09

20.11
20.10

20.12
20.14
20.15
20.16

19.29
19.30

19.32
19.33
19.34

19.37
19.39
19.40
19.43

19.45

19.48
19.49
19.50
19.51
19.53
19.54

19.56
19.58
19.59
20.02

19.55

19.47

19.44

19.31

19.22
19.24

19.27
19.26

19.35

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.41

.40

.42

.44

.45

.46

.59

.00

.02

.03

.04

.07

.09

.10
.13

.15

.18

.19

.20

.21

.23

.24

.26

.28

.29

.32

.25

.17

.14

.01

.52
.54

.57

.56

.05

160



86,3%

weiter siehe
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Mo - Fr Montag - Samstag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
So- u. Feiertag Nachtbus

Taktvon bis
Dornbirn Bahnhof
 Klostergasse
 Rathaus
 Stadtbad
 Sägerbrücke/Campus V
 Krankenhaus
 Höchsterstraße
 Bäumlegasse
 Kirche Schoren

 Messekreuzung
 Köblern
Lustenau Feldrast
 Sägerstraße
 Binsenfeld
 Holzstraße
 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz
 Körnerstraße
 HAK/HAS
 Staldenstraße
 Frühlingsgarten
 Loretokapelle
 Volksschule Rotkreuz
 Am Schlatt

Hagstraße

 Kaufmännen

von

 Rotkreuzstraße

23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10

23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28

23.12
23.11

23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10

23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28

23.12
23.11

Fr, Sa u. vor Feiert.

 Roßmähder

6.09

6.11
6.12
6.13
6.14

6.17

6.24
6.25
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.41

6.19
6.20
6.23

6.10

6.02

6.06
6.07

6.04

6.15

.09

.11

.12

.13

.14

.17

.24

.25

.27

.28

.29

.30

.32

.33

.34

.35

.36

.38

.39

.41

.19

.20

.23

.10

.02

.06

.07

.04

.15

.39

.41

.42

.43

.44

.47

.54

.55

.57

.58

.59

.00

.02

.03

.04

.05

.06

.08

.09

.11

.49

.50

.53

.40

.32

.36

.37

.34

.45

5.39

5.41
5.42
5.43
5.44

5.47

5.54
5.55
5.57
5.58
5.59
6.00
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.11

5.49
5.50
5.53

5.40

5.32

5.36
5.37

5.34

5.45

0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10

0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28

0.12
0.11

1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10

1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28

1.12
1.11

5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.08
5.09
5.10
5.11
5.12

4.50

4.51
4.52
4.53
4.54

4.56
4.57
4.58

4.50

4.46

4.48
4.49

4.47

4.59

4.55

5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42

5.20

5.21
5.22
5.23
5.24

5.26
5.27
5.28

5.20

5.16

5.18
5.19

5.17

5.29

5.25

19.39

19.41
19.42
19.43
19.44

19.47

19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.11

19.49
19.50
19.53

19.40

19.32

19.36
19.37

19.34

19.45

19.58

20.00

20.03

20.08
20.09

20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21

20.05
20.06
20.07

20.22
20.23
20.24

20.26

20.01

20.25

20.04

20.28
20.27

20.10

19.59

.09

.11

.12

.14

.15

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.26

.58

.00

.03

.08

.05

.06

.07

.01

.25

.04

.28

.27

.10

.59

.09

.11

.12

.14

.15

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.26

.58

.00

.03

.08

.05

.06

.07

.01

.25

.04

.28

.27

.10

.59
7.58

8.00

8.03

8.08
8.09

8.11
8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21

8.05
8.06
8.07

8.22
8.23
8.24

8.26

8.01

8.25

8.04

8.28
8.27

8.10

7.59

151

141

22.09

22.11
22.12
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24

22.26

21.58

22.00

22.03

22.08

22.05
22.06
22.07

22.01

22.25

22.04

22.28
22.27

22.10

21.59

22.09

22.11
22.12
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24

22.26

21.58

22.00

22.03

22.08

22.05
22.06
22.07

22.01

22.25

22.04

22.28
22.27

22.10

21.59

86,3%

weiter siehe
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Mo - Fr Montag - Samstag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
So- u. Feiertag Nachtbus

Taktvon bis
Dornbirn Bahnhof
 Klostergasse
 Rathaus
 Stadtbad
 Sägerbrücke/Campus V
 Krankenhaus
 Höchsterstraße
 Bäumlegasse
 Kirche Schoren

 Messekreuzung
 Köblern
Lustenau Feldrast
 Sägerstraße
 Binsenfeld
 Holzstraße
 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz
 Körnerstraße
 HAK/HAS
 Staldenstraße
 Frühlingsgarten
 Loretokapelle
 Volksschule Rotkreuz
 Am Schlatt

Hagstraße

 Kaufmännen

von

 Rotkreuzstraße

23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10

23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28

23.12
23.11

23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10

23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28

23.12
23.11

Fr, Sa u. vor Feiert.

 Roßmähder

6.09

6.11
6.12
6.13
6.14

6.17

6.24
6.25
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.41

6.19
6.20
6.23

6.10

6.02

6.06
6.07

6.04

6.15

.09

.11

.12

.13

.14

.17

.24

.25

.27

.28

.29

.30

.32

.33

.34

.35

.36

.38

.39

.41

.19

.20

.23

.10

.02

.06

.07

.04

.15

.39

.41

.42

.43

.44

.47

.54

.55

.57

.58

.59

.00

.02

.03

.04

.05

.06

.08

.09

.11

.49

.50

.53

.40

.32

.36

.37

.34

.45

5.39

5.41
5.42
5.43
5.44

5.47

5.54
5.55
5.57
5.58
5.59
6.00
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.11

5.49
5.50
5.53

5.40

5.32

5.36
5.37

5.34

5.45

0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10

0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28

0.12
0.11

1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10

1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28

1.12
1.11

5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.08
5.09
5.10
5.11
5.12

4.50

4.51
4.52
4.53
4.54

4.56
4.57
4.58

4.50

4.46

4.48
4.49

4.47

4.59

4.55

5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42

5.20

5.21
5.22
5.23
5.24

5.26
5.27
5.28

5.20

5.16

5.18
5.19

5.17

5.29

5.25

19.39

19.41
19.42
19.43
19.44

19.47

19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.11

19.49
19.50
19.53

19.40

19.32

19.36
19.37

19.34

19.45

19.58

20.00

20.03

20.08
20.09

20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21

20.05
20.06
20.07

20.22
20.23
20.24

20.26

20.01

20.25

20.04

20.28
20.27

20.10

19.59

.09

.11

.12

.14

.15

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.26

.58

.00

.03

.08

.05

.06

.07

.01

.25

.04

.28

.27

.10

.59

.09

.11

.12

.14

.15

.16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.26

.58

.00

.03

.08

.05

.06

.07

.01

.25

.04

.28

.27

.10

.59
7.58

8.00

8.03

8.08
8.09

8.11
8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21

8.05
8.06
8.07

8.22
8.23
8.24

8.26

8.01

8.25

8.04

8.28
8.27

8.10

7.59

151

141

22.09

22.11
22.12
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24

22.26

21.58

22.00

22.03

22.08

22.05
22.06
22.07

22.01

22.25

22.04

22.28
22.27

22.10

21.59

22.09

22.11
22.12
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24

22.26

21.58

22.00

22.03

22.08

22.05
22.06
22.07

22.01

22.25

22.04

22.28
22.27

22.10

21.59

161



86,3%

weiter siehe

161161 Lustenau - Dornbirn 

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

von Taktvonvon bis Taktvon bisTakt bis
Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus

141

151

5.19
5.20

5.21
5.22
5.23

5.24
5.25
5.26
5.27
5.28

5.34
5.37

5.40
5.41
5.42
5.43
5.46

5.20

5.24

5.29
5.30
5.32
5.33

5.39

5.47
5.49
5.50
5.52

7.32

7.35
7.36
7.37
7.38

7.40
7.42
7.43
7.44
7.47

7.49

7.51
7.52
7.52
7.54
7.55
7.57
7.58
8.01

7.29
7.30

7.31
7.32

7.30

7.39

7.50

7.34

22.32

22.35
22.36
22.37
22.38

22.40
22.42
22.43
22.44
22.47

22.49

22.51
22.52
22.52
22.54
22.55
22.57
22.58
23.01

22.29
22.30

22.31
22.32

22.30

22.39

22.50

22.34

.32

.35

.36

.37

.38

.40

.42

.43

.44

.47

.49

.51

.52

.52

.54

.55

.57

.58

.01

.29

.30

.30

.31

.32

.39

.50

.34

23.30
23.30
23.31

23.33
23.34

23.36

23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.44

23.46
23.47
23.48
23.49
23.49
23.51
23.52
23.53
23.54
23.56

23.29
23.29

23.32

23.35

0.30
0.30
0.31

0.33
0.34

0.36

0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.44

0.46
0.47
0.48
0.49
0.49
0.51
0.52
0.53
0.54
0.56

0.29
0.29

0.32

0.35

7.33 22.33.33 23.33 0.33

23.37 0.37

Fr, Sa u. vor Feiert.

 Rathaus
 Stadtbad
 Sägerbrücke/Campus V
 Krankenhaus
 Höchsterstraße
 Bäumlegasse
 Kirche Schoren
 Kaufmännen

 Messekreuzung
Dornbirn Köblern
 Feldrast
 Sägerstraße
 Binsenfeld
 Holzstraße
 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz
 Körnerstraße
 HAK/HAS
 Staldenstraße
 Frühlingsgarten
 Loretokapelle
 Volksschule Rotkreuz
 Am Schlatt

 Bahnhof
 Kreuzgasse

 Rotkreuzstraße
Lustenau Hagstraße

 Roßmähder

.44

.45

.47

.48

.49

.52

.54

.56

.57

.58

.04

.07

.10

.11

.13

.13

.16

.46

.51

.59

.00

.02

.03

.09

.17

.19

.20

.22

.085.38

19.44
19.45

19.47
19.48
19.49

19.52
19.54
19.56
19.57
19.58

20.02

20.04
20.07

20.10
20.11
20.13
20.13
20.16

19.46

19.51

19.59
20.00
20.02
20.03

20.09

20.17
20.19
20.20
20.22

20.08

.14

.15

.17

.18

.19

.22

.24

.26

.27

.28

.32

.34

.37

.40

.41

.43

.43

.46

.16

.21

.29

.30

.32

.33

.39

.47

.49

.50

.52

.38

6.14
6.15

6.17
6.18
6.19

6.22
6.24
6.26
6.27
6.28

6.32

6.34
6.37

6.40
6.41
6.43
6.43
6.46

6.16

6.21

6.29
6.30

6.33

6.39

6.47
6.49
6.50
6.52

6.38 7.48 22.48.48 23.45 0.45

20.33
20.32

20.35
20.36
20.37
20.38

20.40
20.42
20.43
20.44
20.47

20.49

20.51
20.52
20.52
20.54
20.55
20.57
20.58
21.01

20.29
20.30

20.31
20.32

20.30

20.39

20.50

20.34

20.48

.32

.35

.36

.37

.38

.40

.42

.43

.44

.47

.49

.51

.52

.52

.54

.55

.57

.58

.01

.29

.30

.30

.31

.32

.39

.50

.34

.33

.48

22.32

22.35
22.36
22.37
22.38

22.40
22.42
22.43
22.44
22.47

22.49

22.51
22.52
22.52
22.54
22.55
22.57
22.58
23.01

22.29
22.30

22.31
22.32

22.30

22.39

22.50

22.34
22.33

22.48

5.44
5.45

5.47
5.48
5.49

5.52
5.54
5.56
5.57
5.58

6.04
6.07

6.10
6.11
6.13
6.13
6.16

5.46

5.51

5.59
6.00

6.03

6.09

6.17
6.19
6.20
6.22

6.02

6.08

86,3%

weiter siehe

161161 Lustenau - Dornbirn 

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

von Taktvonvon bis Taktvon bisTakt bis
Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus

141

151

5.19
5.20

5.21
5.22
5.23

5.24
5.25
5.26
5.27
5.28

5.34
5.37

5.40
5.41
5.42
5.43
5.46

5.20

5.24

5.29
5.30
5.32
5.33

5.39

5.47
5.49
5.50
5.52

7.32

7.35
7.36
7.37
7.38

7.40
7.42
7.43
7.44
7.47

7.49

7.51
7.52
7.52
7.54
7.55
7.57
7.58
8.01

7.29
7.30

7.31
7.32

7.30

7.39

7.50

7.34

22.32

22.35
22.36
22.37
22.38

22.40
22.42
22.43
22.44
22.47

22.49

22.51
22.52
22.52
22.54
22.55
22.57
22.58
23.01

22.29
22.30

22.31
22.32

22.30

22.39

22.50

22.34

.32

.35

.36

.37

.38

.40

.42

.43

.44

.47

.49

.51

.52

.52

.54

.55

.57

.58

.01

.29

.30

.30

.31

.32

.39

.50

.34

23.30
23.30
23.31

23.33
23.34

23.36

23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.44

23.46
23.47
23.48
23.49
23.49
23.51
23.52
23.53
23.54
23.56

23.29
23.29

23.32

23.35

0.30
0.30
0.31

0.33
0.34

0.36

0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.44

0.46
0.47
0.48
0.49
0.49
0.51
0.52
0.53
0.54
0.56

0.29
0.29

0.32

0.35

7.33 22.33.33 23.33 0.33

23.37 0.37

Fr, Sa u. vor Feiert.

 Rathaus
 Stadtbad
 Sägerbrücke/Campus V
 Krankenhaus
 Höchsterstraße
 Bäumlegasse
 Kirche Schoren
 Kaufmännen

 Messekreuzung
Dornbirn Köblern
 Feldrast
 Sägerstraße
 Binsenfeld
 Holzstraße
 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz
 Körnerstraße
 HAK/HAS
 Staldenstraße
 Frühlingsgarten
 Loretokapelle
 Volksschule Rotkreuz
 Am Schlatt

 Bahnhof
 Kreuzgasse

 Rotkreuzstraße
Lustenau Hagstraße

 Roßmähder

.44

.45

.47

.48

.49

.52

.54

.56

.57

.58

.04

.07

.10

.11

.13

.13

.16

.46

.51

.59

.00

.02

.03

.09

.17

.19

.20

.22

.085.38

19.44
19.45

19.47
19.48
19.49

19.52
19.54
19.56
19.57
19.58

20.02

20.04
20.07

20.10
20.11
20.13
20.13
20.16

19.46

19.51

19.59
20.00
20.02
20.03

20.09

20.17
20.19
20.20
20.22

20.08

.14

.15

.17

.18

.19

.22

.24

.26

.27

.28

.32

.34

.37

.40

.41

.43

.43

.46

.16

.21

.29

.30

.32

.33

.39

.47

.49

.50

.52

.38

6.14
6.15

6.17
6.18
6.19

6.22
6.24
6.26
6.27
6.28

6.32

6.34
6.37

6.40
6.41
6.43
6.43
6.46

6.16

6.21

6.29
6.30

6.33

6.39

6.47
6.49
6.50
6.52

6.38 7.48 22.48.48 23.45 0.45

20.33
20.32

20.35
20.36
20.37
20.38

20.40
20.42
20.43
20.44
20.47

20.49

20.51
20.52
20.52
20.54
20.55
20.57
20.58
21.01

20.29
20.30

20.31
20.32

20.30

20.39

20.50

20.34

20.48

.32

.35

.36

.37

.38

.40

.42

.43

.44

.47

.49

.51

.52

.52

.54

.55

.57

.58

.01

.29

.30

.30

.31

.32

.39

.50

.34

.33

.48

22.32

22.35
22.36
22.37
22.38

22.40
22.42
22.43
22.44
22.47

22.49

22.51
22.52
22.52
22.54
22.55
22.57
22.58
23.01

22.29
22.30

22.31
22.32

22.30

22.39

22.50

22.34
22.33

22.48

5.44
5.45

5.47
5.48
5.49

5.52
5.54
5.56
5.57
5.58

6.04
6.07

6.10
6.11
6.13
6.13
6.16

5.46

5.51

5.59
6.00

6.03

6.09

6.17
6.19
6.20
6.22

6.02

6.08

161



86,3%

Gaißau - Höchst - Lustenau - Dornbirn

Mo - Fr
162162 162162Lustenau - Dornbirn

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Samstag

An Schultagen

So- u. Feiertag Nachtbus
Taktvon bis Takt bis

Gaißau - Höchst - Lustenau - Dornbirn

weiter siehe

 Hagstraße
 Schäfle
 Fischerbühel
 Lustenauer Hof
 Gasthaus Linde
 Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Austria
 Radetzkystraße

 Holzmühlestraße
 Sportpark
 Rheinhalle

 Millennium Park
 Sägerstraße
 Feldrast
Dornbirn Köblern
 Messekreuzung

 Kaufmännen
 Kirche Schoren
 Bäumlegasse
 Höchsterstraße
 Krankenhaus
 Sägerbrücke/Campus V
 Stadtbad
 Rathaus
 Kreuzgasse
 Bahnhof

Lustenau Bahnhof
siehe Kalender Seite 2Takt

Fr, Sa u. vor Feiert.

 Roßmähder

6.05
6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.14
6.15

6.16
6.17
6.18

6.20
6.22
6.23
6.24
6.27

6.29
6.30
6.31
6.33
6.33
6.36
6.37
6.39
6.40
6.42

6.04

6.28

.05

.07

.08

.09

.10

.12

.14

.15

.16

.17

.18

.20

.22

.23

.24

.27

.29

.30

.31

.33

.33

.36

.37

.39

.40

.42

.04

.28

6.35
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42
6.44
6.45

6.46
6.47
6.48

6.50
6.52
6.53
6.54
6.57

6.59
7.00
7.01
7.03
7.03
7.06
7.07
7.09
7.10
7.12

6.34

6.58

19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.44
19.45

19.46
19.47
19.48

19.50
19.52
19.53
19.54
19.57

19.59
20.00
20.01
20.03
20.03
20.06
20.07
20.09
20.10
20.12

19.34

19.58

.35

.37

.38

.39

.40

.42

.44

.45

.46

.47

.48

.50

.52

.53

.54

.57

.59

.00

.01

.03

.03

.06

.07

.09

.10

.12

.34

.58

bis

152

von

 Staldenstraße

 Vorachstraße 6.19 .196.49 19.49.49

6.15 .156.45 19.45.45

86,3%

Gaißau - Höchst - Lustenau - Dornbirn

Mo - Fr
162162 162162Lustenau - Dornbirn

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Samstag

An Schultagen

So- u. Feiertag Nachtbus
Taktvon bis Takt bis

Gaißau - Höchst - Lustenau - Dornbirn

weiter siehe

 Hagstraße
 Schäfle
 Fischerbühel
 Lustenauer Hof
 Gasthaus Linde
 Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Austria
 Radetzkystraße

 Holzmühlestraße
 Sportpark
 Rheinhalle

 Millennium Park
 Sägerstraße
 Feldrast
Dornbirn Köblern
 Messekreuzung

 Kaufmännen
 Kirche Schoren
 Bäumlegasse
 Höchsterstraße
 Krankenhaus
 Sägerbrücke/Campus V
 Stadtbad
 Rathaus
 Kreuzgasse
 Bahnhof

Lustenau Bahnhof
siehe Kalender Seite 2Takt

Fr, Sa u. vor Feiert.

 Roßmähder

6.05
6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.14
6.15

6.16
6.17
6.18

6.20
6.22
6.23
6.24
6.27

6.29
6.30
6.31
6.33
6.33
6.36
6.37
6.39
6.40
6.42

6.04

6.28

.05

.07

.08

.09

.10

.12

.14

.15

.16

.17

.18

.20

.22

.23

.24

.27

.29

.30

.31

.33

.33

.36

.37

.39

.40

.42

.04

.28

6.35
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42
6.44
6.45

6.46
6.47
6.48

6.50
6.52
6.53
6.54
6.57

6.59
7.00
7.01
7.03
7.03
7.06
7.07
7.09
7.10
7.12

6.34

6.58

19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.44
19.45

19.46
19.47
19.48

19.50
19.52
19.53
19.54
19.57

19.59
20.00
20.01
20.03
20.03
20.06
20.07
20.09
20.10
20.12

19.34

19.58

.35

.37

.38

.39

.40

.42

.44

.45

.46

.47

.48

.50

.52

.53

.54

.57

.59

.00

.01

.03

.03

.06

.07

.09

.10

.12

.34

.58

bis

152

von

 Staldenstraße

 Vorachstraße 6.19 .196.49 19.49.49

6.15 .156.45 19.45.45

162

86,3%

weiter siehe 22

162162 162162Dornbirn - Lustenau

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Takt
Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus

von

Dornbirn - Lustenau - Höchst - Gaißau

Dornbirn Bahnhof 
 Klostergasse
 Rathaus
 Stadtbad
 Sägerbrücke/Campus V
 Krankenhaus
 Höchsterstraße
 Bäumlegasse
 Kirche Schoren
 Kaufmännen

 Messekreuzung
 Köblern
Lustenau Feldrast

Kurse um 23.28 und 0.28 warten die S-Bahnen von Feldkirch und Bregenz ab

152

Millennium Park
Vorachstraße
Rheinhalle
Sportpark
Holzmühlestraße
Staldenstraße
Radetzkystraße
Gasthaus Austria
Gasthaus Bräuhaus
Gasthaus Linde
Lustenauer Hof
Fischerbühel
Schäfle
Hagstraße
Bahnhof 

▲

21.54
21.55
21.56
21.57

 Roßmähder

von
19.12
19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24

19.27
19.29
19.30
19.34
19.35
19.36
19.38
19.39
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.50

19.25

.12

.14

.16

.17

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.27

.29

.30

.34

.35

.36

.38

.39

.39

.40

.41

.43

.44

.46

.47

.49

.50

.25

5.42
5.44
5.46
5.47
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54

5.57
5.59
6.00
6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.09
6.10
6.11
6.13
6.14
6.16
6.17
6.19
6.20

5.55

.42

.44

.46

.47

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.57

.59

.00

.04

.05

.06

.08

.09

.09

.10

.11

.13

.14

.16

.17

.19

.20

.55

bis
5.12
5.14
5.16
5.17
5.19
5.20
5.21
5.22
5.23
5.24

5.27
5.29
5.30
5.34
5.35
5.36
5.38
5.39
5.39
5.40
5.41
5.43
5.44
5.46
5.47
5.49
5.50

5.25

5.53 19.53.536.23 .23

86,3%

weiter siehe 22

162162 162162Dornbirn - Lustenau

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Takt
Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus

von

Dornbirn - Lustenau - Höchst - Gaißau

Dornbirn Bahnhof 
 Klostergasse
 Rathaus
 Stadtbad
 Sägerbrücke/Campus V
 Krankenhaus
 Höchsterstraße
 Bäumlegasse
 Kirche Schoren
 Kaufmännen

 Messekreuzung
 Köblern
Lustenau Feldrast

Kurse um 23.28 und 0.28 warten die S-Bahnen von Feldkirch und Bregenz ab

152

Millennium Park
Vorachstraße
Rheinhalle
Sportpark
Holzmühlestraße
Staldenstraße
Radetzkystraße
Gasthaus Austria
Gasthaus Bräuhaus
Gasthaus Linde
Lustenauer Hof
Fischerbühel
Schäfle
Hagstraße
Bahnhof 

▲

21.54
21.55
21.56
21.57

 Roßmähder

von
19.12
19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24

19.27
19.29
19.30
19.34
19.35
19.36
19.38
19.39
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.50

19.25

.12

.14

.16

.17

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.27

.29

.30

.34

.35

.36

.38

.39

.39

.40

.41

.43

.44

.46

.47

.49

.50

.25

5.42
5.44
5.46
5.47
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54

5.57
5.59
6.00
6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.09
6.10
6.11
6.13
6.14
6.16
6.17
6.19
6.20

5.55

.42

.44

.46

.47

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.57

.59

.00

.04

.05

.06

.08

.09

.09

.10

.11

.13

.14

.16

.17

.19

.20

.55

bis
5.12
5.14
5.16
5.17
5.19
5.20
5.21
5.22
5.23
5.24

5.27
5.29
5.30
5.34
5.35
5.36
5.38
5.39
5.39
5.40
5.41
5.43
5.44
5.46
5.47
5.49
5.50

5.25

5.53 19.53.536.23 .23

162



86,3%

weiter siehe 22

163163 163163Höchst - Lustenau 
Industrie Nord - Dornbirn

Dornbirn - Lustenau
Industrie Nord - Höchst

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Schule Taktvon bis
Mo - SaMo - Fr

Taktvon bis
Mo - SaMo - Fr

 Hecht
 Konsumstraße
 Kirchplatz
 Postamt
 Schwanen
 Firma Blum
Höchst Brugg
 Hagstraße

 Scheibenbrücke
Scheibenstraße

 Schoren Bahnhof/ORF

 Mittebrunnen

Dornbirn Bahnhof

 Gleggenweg
Lustenau Sender

 Tre punkt an der Ach

 Zellgasse
 Industriegebiet Nord

 Bahngasse

 Olympiazentrum

Höchst Hecht
 Konsumstraße
 Kirchplatz
 Postamt
 Schwanen
 Firma Blum
Brugg
Lustenau Hagstraße

 Scheibenbrücke
Scheibenstraße

 Schoren Bahnhof/ORF

 Mittebrunnen

Bahnhof

Dornbirn Gleggenweg

 Tre punkt an der Ach

 Zellgasse
 Industriegebiet Nord

 Bahngasse

 Olympiazentrum
 Furt

 Furt

 Bohnenmahdstraße

 Bohnenmahdstraße

5.38

5.28

5.29

5.32

5.42
5.43

5.47
5.48
5.49
5.50

5.52
5.51

5.36

5.31

5.44
5.45
5.46

5.33
5.35

5.29

5.41
5.40

.08

.58

.59

.02

.12

.13

.17

.18

.19

.20

.22

.21

.06

.01

.14

.15

.16

.03

.05

.59

.11

.10
20.08

19.58

19.59

20.02

20.12
20.13

20.17
20.18
20.19
20.20

20.22
20.21

20.06

20.01

20.14
20.15
20.16

20.03
20.05

19.59

20.11
20.10

7.08

6.58

6.59

7.02

7.12
7.13

7.17
7.18
7.19
7.20

7.22
7.21

7.06

7.01

7.14
7.15
7.16

7.03
7.05

6.59

7.11
7.10

6.08

5.58

5.59

6.02

6.12
6.13

6.17
6.18
6.19
6.20

6.22
6.21

6.06

6.01

6.14
6.15
6.16

6.03
6.05

5.59

6.11
6.10

.38

.28

.29

.32

.42

.43

.47

.48

.49

.50

.52

.51

.36

.31

.44

.45

.46

.33

.35

.29

.41

.40
6.38

6.28

6.29

6.32

6.42
6.43

6.47
6.48
6.49
6.50

6.52
6.51

6.36

6.31

6.44
6.45
6.46

6.33
6.35

6.29

6.41
6.40 0.03

0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.

Sender

4.59
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08

5.20

5.16

5.10
5.11

5.09

5.23
5.22

5.26

5.19
5.18

5.24

5.13

5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08

6.20

6.16

6.10
6.11

6.09

6.23
6.22

6.26

6.19
6.18

6.24

6.13

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.20

.16

.10

.11

.09

.23

.22

.26

.19

.18

.24

.13

.29

.30

.31

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.50

.46

.40

.41

.39

.53

.52

.56

.49

.48

.54

.43

5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38

5.50

5.46

5.40
5.41

5.39

5.53
5.52

5.56

5.49
5.48

5.54

5.43

19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38

19.50

19.46

19.40
19.41

19.39

19.53
19.52

19.56

19.49
19.48

19.54

19.43

6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38

6.50

6.46

6.40
6.41

6.39

6.53
6.52

6.56

6.49
6.48

6.54

6.43

86,3%

weiter siehe 22

163163 163163Höchst - Lustenau 
Industrie Nord - Dornbirn

Dornbirn - Lustenau
Industrie Nord - Höchst

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Schule Taktvon bis
Mo - SaMo - Fr

Taktvon bis
Mo - SaMo - Fr

 Hecht
 Konsumstraße
 Kirchplatz
 Postamt
 Schwanen
 Firma Blum
Höchst Brugg
 Hagstraße

 Scheibenbrücke
Scheibenstraße

 Schoren Bahnhof/ORF

 Mittebrunnen

Dornbirn Bahnhof

 Gleggenweg
Lustenau Sender

 Tre punkt an der Ach

 Zellgasse
 Industriegebiet Nord

 Bahngasse

 Olympiazentrum

Höchst Hecht
 Konsumstraße
 Kirchplatz
 Postamt
 Schwanen
 Firma Blum
Brugg
Lustenau Hagstraße

 Scheibenbrücke
Scheibenstraße

 Schoren Bahnhof/ORF

 Mittebrunnen

Bahnhof

Dornbirn Gleggenweg

 Tre punkt an der Ach

 Zellgasse
 Industriegebiet Nord

 Bahngasse

 Olympiazentrum
 Furt

 Furt

 Bohnenmahdstraße

 Bohnenmahdstraße

5.38

5.28

5.29

5.32

5.42
5.43

5.47
5.48
5.49
5.50

5.52
5.51

5.36

5.31

5.44
5.45
5.46

5.33
5.35

5.29

5.41
5.40

.08

.58

.59

.02

.12

.13

.17

.18

.19

.20

.22

.21

.06

.01

.14

.15

.16

.03

.05

.59

.11

.10
20.08

19.58

19.59

20.02

20.12
20.13

20.17
20.18
20.19
20.20

20.22
20.21

20.06

20.01

20.14
20.15
20.16

20.03
20.05

19.59

20.11
20.10

7.08

6.58

6.59

7.02

7.12
7.13

7.17
7.18
7.19
7.20

7.22
7.21

7.06

7.01

7.14
7.15
7.16

7.03
7.05

6.59

7.11
7.10

6.08

5.58

5.59

6.02

6.12
6.13

6.17
6.18
6.19
6.20

6.22
6.21

6.06

6.01

6.14
6.15
6.16

6.03
6.05

5.59

6.11
6.10

.38

.28

.29

.32

.42

.43

.47

.48

.49

.50

.52

.51

.36

.31

.44

.45

.46

.33

.35

.29

.41

.40
6.38

6.28

6.29

6.32

6.42
6.43

6.47
6.48
6.49
6.50

6.52
6.51

6.36

6.31

6.44
6.45
6.46

6.33
6.35

6.29

6.41
6.40 0.03

0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.

Sender

4.59
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08

5.20

5.16

5.10
5.11

5.09

5.23
5.22

5.26

5.19
5.18

5.24

5.13

5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08

6.20

6.16

6.10
6.11

6.09

6.23
6.22

6.26

6.19
6.18

6.24

6.13

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.20

.16

.10

.11

.09

.23

.22

.26

.19

.18

.24

.13

.29

.30

.31

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.50

.46

.40

.41

.39

.53

.52

.56

.49

.48

.54

.43

5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38

5.50

5.46

5.40
5.41

5.39

5.53
5.52

5.56

5.49
5.48

5.54

5.43

19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38

19.50

19.46

19.40
19.41

19.39

19.53
19.52

19.56

19.49
19.48

19.54

19.43

6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38

6.50

6.46

6.40
6.41

6.39

6.53
6.52

6.56

6.49
6.48

6.54

6.43
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86,3%

weiter siehe 22

163163 163163Höchst - Lustenau 
Industrie Nord - Dornbirn

Dornbirn - Lustenau
Industrie Nord - Höchst

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Schule Taktvon bis
Mo - SaMo - Fr

Taktvon bis
Mo - SaMo - Fr

 Hecht
 Konsumstraße
 Kirchplatz
 Postamt
 Schwanen
 Firma Blum
Höchst Brugg
 Hagstraße

 Scheibenbrücke
Scheibenstraße

 Schoren Bahnhof/ORF

 Mittebrunnen

Dornbirn Bahnhof

 Gleggenweg
Lustenau Sender

 Tre punkt an der Ach

 Zellgasse
 Industriegebiet Nord

 Bahngasse

 Olympiazentrum

Höchst Hecht
 Konsumstraße
 Kirchplatz
 Postamt
 Schwanen
 Firma Blum
Brugg

Lustenau Hagstraße

 Scheibenbrücke
Scheibenstraße

 Schoren Bahnhof/ORF

 Mittebrunnen

Bahnhof

Dornbirn Gleggenweg

 Tre punkt an der Ach

 Zellgasse
 Industriegebiet Nord

 Bahngasse

 Olympiazentrum
 Furt

 Furt

 Bohnenmahdstraße

 Bohnenmahdstraße

5.38

5.28

5.29

5.32

5.42
5.43

5.47
5.48
5.49
5.50

5.52
5.51

5.36

5.31

5.44
5.45
5.46

5.33
5.35

5.29

5.41
5.40

.08

.58

.59

.02

.12

.13

.17

.18

.19

.20

.22

.21

.06

.01

.14

.15

.16

.03

.05

.59

.11

.10
20.08

19.58

19.59

20.02

20.12
20.13

20.17
20.18
20.19
20.20

20.22
20.21

20.06

20.01

20.14
20.15
20.16

20.03
20.05

19.59

20.11
20.10

7.08

6.58

6.59

7.02

7.12
7.13

7.17
7.18
7.19
7.20

7.22
7.21

7.06

7.01

7.14
7.15
7.16

7.03
7.05

6.59

7.11
7.10

6.08

5.58

5.59

6.02

6.12
6.13

6.17
6.18
6.19
6.20

6.22
6.21

6.06

6.01

6.14
6.15
6.16

6.03
6.05

5.59

6.11
6.10

.38

.28

.29

.32

.42

.43

.47

.48

.49

.50

.52

.51

.36

.31

.44

.45

.46

.33

.35

.29

.41

.40
6.38

6.28

6.29

6.32

6.42
6.43

6.47
6.48
6.49
6.50

6.52
6.51

6.36

6.31

6.44
6.45
6.46

6.33
6.35

6.29

6.41
6.40 0.03

0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.

Sender

4.59
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08

5.20

5.16

5.10
5.11

5.09

5.23
5.22

5.26

5.19
5.18

5.24

5.13

5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08

6.20

6.16

6.10
6.11

6.09

6.23
6.22

6.26

6.19
6.18

6.24

6.13

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.20

.16

.10

.11

.09

.23

.22

.26

.19

.18

.24

.13

.29

.30

.31

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.50

.46

.40

.41

.39

.53

.52

.56

.49

.48

.54

.43

5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38

5.50

5.46

5.40
5.41

5.39

5.53
5.52

5.56

5.49
5.48

5.54

5.43

19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38

19.50

19.46

19.40
19.41

19.39

19.53
19.52

19.56

19.49
19.48

19.54

19.43

6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38

6.50

6.46

6.40
6.41

6.39

6.53
6.52

6.56

6.49
6.48

6.54

6.43

86,3%

weiter siehe 22

163163 163163Höchst - Lustenau 
Industrie Nord - Dornbirn

Dornbirn - Lustenau
Industrie Nord - Höchst

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Schule Taktvon bis
Mo - SaMo - Fr

Taktvon bis
Mo - SaMo - Fr

 Hecht
 Konsumstraße
 Kirchplatz
 Postamt
 Schwanen
 Firma Blum
Höchst Brugg
 Hagstraße

 Scheibenbrücke
Scheibenstraße

 Schoren Bahnhof/ORF

 Mittebrunnen

Dornbirn Bahnhof

 Gleggenweg
Lustenau Sender

 Tre punkt an der Ach

 Zellgasse
 Industriegebiet Nord

 Bahngasse

 Olympiazentrum

Höchst Hecht
 Konsumstraße
 Kirchplatz
 Postamt
 Schwanen
 Firma Blum
Brugg

Lustenau Hagstraße

 Scheibenbrücke
Scheibenstraße

 Schoren Bahnhof/ORF

 Mittebrunnen

Bahnhof

Dornbirn Gleggenweg

 Tre punkt an der Ach

 Zellgasse
 Industriegebiet Nord

 Bahngasse

 Olympiazentrum
 Furt

 Furt

 Bohnenmahdstraße

 Bohnenmahdstraße

5.38

5.28

5.29

5.32

5.42
5.43

5.47
5.48
5.49
5.50

5.52
5.51

5.36

5.31

5.44
5.45
5.46

5.33
5.35

5.29

5.41
5.40

.08

.58

.59

.02

.12

.13

.17

.18

.19

.20

.22

.21

.06

.01

.14

.15

.16

.03

.05

.59

.11

.10
20.08

19.58

19.59

20.02

20.12
20.13

20.17
20.18
20.19
20.20

20.22
20.21

20.06

20.01

20.14
20.15
20.16

20.03
20.05

19.59

20.11
20.10

7.08

6.58

6.59

7.02

7.12
7.13

7.17
7.18
7.19
7.20

7.22
7.21

7.06

7.01

7.14
7.15
7.16

7.03
7.05

6.59

7.11
7.10

6.08

5.58

5.59

6.02

6.12
6.13

6.17
6.18
6.19
6.20

6.22
6.21

6.06

6.01

6.14
6.15
6.16

6.03
6.05

5.59

6.11
6.10

.38

.28

.29

.32

.42

.43

.47

.48

.49

.50

.52

.51

.36

.31

.44

.45

.46

.33

.35

.29

.41

.40
6.38

6.28

6.29

6.32

6.42
6.43

6.47
6.48
6.49
6.50

6.52
6.51

6.36

6.31

6.44
6.45
6.46

6.33
6.35

6.29

6.41
6.40 0.03

0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.

Sender

4.59
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08

5.20

5.16

5.10
5.11

5.09

5.23
5.22

5.26

5.19
5.18

5.24

5.13

5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08

6.20

6.16

6.10
6.11

6.09

6.23
6.22

6.26

6.19
6.18

6.24

6.13

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.20

.16

.10

.11

.09

.23

.22

.26

.19

.18

.24

.13

.29

.30

.31

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.50

.46

.40

.41

.39

.53

.52

.56

.49

.48

.54

.43

5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38

5.50

5.46

5.40
5.41

5.39

5.53
5.52

5.56

5.49
5.48

5.54

5.43

19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38

19.50

19.46

19.40
19.41

19.39

19.53
19.52

19.56

19.49
19.48

19.54

19.43

6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38

6.50

6.46

6.40
6.41

6.39

6.53
6.52

6.56

6.49
6.48

6.54

6.43
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 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag Samstag So- u. Feiertag
TaktvonTaktvonTaktvon

An Schultagen

20

Dornbirn Bahnhof - Schoren - Lustenau Wiesenrain -
Widnau Viscose-Park

bisbis bis

.26.56

.29

.31

.33

.34

.39

.41

.52

.44

.46

.36

.45

.37

.49

.48

.51

.50

.53

.40

.30

.56

.29

.31

.33

.34

.39

.41

.52

.44

.46

.36

.45

.37

.49

.48

.51

.50

.53

.40

.30

.56

.29

.31

.33

.34

.39

.41

.52

.44

.46

.36

.45

.37

.49

.48

.51

.50

.53

.40

.30
.59

.01

.03

.04

.09

.11

.22

.14

.16

.06

.15

.07

.19

.18

.21

.20

.23

.10

.00
6.29

6.31
6.33
6.34

6.39

6.41

6.52

6.44

6.46

6.36

6.45

6.37

6.49
6.48

6.51
6.50

6.53

6.40

6.30

6.56

20.29

20.31
20.33
20.34

20.39

20.41

20.52

20.44

20.46

20.36

20.45

20.37

20.49
20.48

20.51
20.50

20.53

20.40

20.30

20.56

20.29

20.31
20.33
20.34

20.39

20.41

20.52

20.44

20.46

20.36

20.45

20.37

20.49
20.48

20.51
20.50

20.53

20.40

20.30

20.56

20.29

20.31
20.33
20.34

20.39

20.41

20.52

20.44

20.46

20.36

20.45

20.37

20.49
20.48

20.51
20.50

20.53

20.40

20.30

20.56

7.29

7.31
7.33
7.34

7.39

7.41

7.52

7.44

7.46

7.36

7.45

7.37

7.49
7.48

7.51
7.50

7.53

7.40

7.30

7.56

8.29

8.31
8.33
8.34

8.39

8.41

8.52

8.44

8.46

8.36

8.45

8.37

8.49
8.48

8.51
8.50

8.53

8.40

8.30

8.56

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.
Dornbirn Bahnhof
 Moosmahdstraße
 Steggasse
 Tre�punkt an der Ach
Schoren Bahnhof /ORF

 Neugrüt
 Volkergasse
 Heinzenbeer
 Messekreuzung
 Köblern
Lustenau Feldrast
 Sägerstraße
 Binsenfeld
 Holzstraße
 Pestalozziweg
 Flurstraße
 Wiesenrain
 Philipp-Krapf-Straße
Widnau Wiesenrain Zoll
 Rheinstraße
 Viscose-Park

.38 .38 .38.086.38 20.38 20.38 20.387.38 8.38
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 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag Samstag So- u. Feiertag
TaktvonTaktvonTaktvon

An Schultagen

20

Dornbirn Bahnhof - Schoren - Lustenau Wiesenrain -
Widnau Viscose-Park

bisbis bis

.26.56

.29

.31

.33

.34

.39

.41

.52

.44

.46

.36

.45

.37

.49

.48

.51

.50

.53

.40

.30

.56

.29

.31

.33

.34

.39

.41

.52

.44

.46

.36

.45

.37

.49

.48

.51

.50

.53

.40

.30

.56

.29

.31

.33

.34

.39

.41

.52

.44

.46

.36

.45

.37

.49

.48

.51

.50

.53

.40

.30
.59

.01

.03

.04

.09

.11

.22

.14

.16

.06

.15

.07

.19

.18

.21

.20

.23

.10

.00
6.29

6.31
6.33
6.34

6.39

6.41

6.52

6.44

6.46

6.36

6.45

6.37

6.49
6.48

6.51
6.50

6.53

6.40

6.30

6.56

20.29

20.31
20.33
20.34

20.39

20.41

20.52

20.44

20.46

20.36

20.45

20.37

20.49
20.48

20.51
20.50

20.53

20.40

20.30

20.56

20.29

20.31
20.33
20.34

20.39

20.41

20.52

20.44

20.46

20.36

20.45

20.37

20.49
20.48

20.51
20.50

20.53

20.40

20.30

20.56

20.29

20.31
20.33
20.34

20.39

20.41

20.52

20.44

20.46

20.36

20.45

20.37

20.49
20.48

20.51
20.50

20.53

20.40

20.30

20.56

7.29

7.31
7.33
7.34

7.39

7.41

7.52

7.44

7.46

7.36

7.45

7.37

7.49
7.48

7.51
7.50

7.53

7.40

7.30

7.56

8.29

8.31
8.33
8.34

8.39

8.41

8.52

8.44

8.46

8.36

8.45

8.37

8.49
8.48

8.51
8.50

8.53

8.40

8.30

8.56

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.
Dornbirn Bahnhof
 Moosmahdstraße
 Steggasse
 Tre�punkt an der Ach
Schoren Bahnhof /ORF
 Neugrüt
 Volkergasse
 Heinzenbeer
 Messekreuzung
 Köblern
Lustenau Feldrast
 Sägerstraße
 Binsenfeld
 Holzstraße
 Pestalozziweg
 Flurstraße
 Wiesenrain
 Philipp-Krapf-Straße
Widnau Wiesenrain Zoll
 Rheinstraße
 Viscose-Park
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 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag Samstag So- u. Feiertag
TaktvonTaktvonTaktvon

An Schultagen

20

Widnau Viscose-Park - Lustenau Wiesenrain - 
Dornbirn Schoren - Bahnhof

bisbis bis
5.59

6.02
6.03
6.04

6.07

6.09

6.22

6.10

6.15

6.04

6.13

6.06

6.18
6.16

6.21
6.20

6.24

6.08

6.00
.29

.32

.33

.34

.37

.39

.52

.40

.45

.34

.43

.36

.48

.46

.51

.50

.54

.38

.30
.59

.02

.03

.04

.07

.09

.22

.10

.15

.04

.13

.06

.18

.16

.21

.20

.24

.08

.00
19.59

20.02
20.03
20.04

20.07

20.09

20.22

20.10

20.15

20.04

20.13

20.06

20.18
20.16

20.21
20.20

20.24

20.08

20.00
6.59

7.02
7.03
7.04

7.07

7.09

7.22

7.10

7.15

7.04

7.13

7.06

7.18
7.16

7.21
7.20

7.24

7.08

7.00
.59

.02

.03

.04

.07

.09

.22

.10

.15

.04

.13

.06

.18

.16

.21

.20

.24

.08

.00
19.59

20.02
20.03
20.04

20.07

20.09

20.22

20.10

20.15

20.04

20.13

20.06

20.18
20.16

20.21
20.20

20.24

20.08

20.00
7.59

8.02
8.03
8.04

8.07

8.09

8.22

8.10

8.15

8.04

8.13

8.06

8.18
8.16

8.21
8.20

8.24

8.08

8.00
.59

.02

.03

.04

.07

.09

.22

.10

.15

.04

.13

.06

.18

.16

.21

.20

.24

.08

.00
19.59

20.02
20.03
20.04

20.07

20.09

20.22

20.10

20.15

20.04

20.13

20.06

20.18
20.16

20.21
20.20

20.24

20.08

20.00

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.
Widnau Viscose-Park
 Wiesenrain Zoll
Lustenau Philipp-Krapf-Str.
 Wiesenrain
 Flurstraße
 Pestalozziweg
 Holzstraße
 Binsenfeld
 Sägerstraße
 Feldrast
Dornbirn Köblern
 Messekreuzung
 Heinzenbeer 
 Volkergasse
 Neugrüt
Schoren Bahnhof/ORF
 Tre�punkt an der Ach
 Steggasse
 Moosmahdstraße
 Bahnhof 

6.14 .44 .14 20.14 7.14 .14 20.14 8.14 .14 20.14
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 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag Samstag So- u. Feiertag
TaktvonTaktvonTaktvon

An Schultagen

20

Widnau Viscose-Park - Lustenau Wiesenrain - 
Dornbirn Schoren - Bahnhof

bisbis bis
5.59

6.02
6.03
6.04

6.07

6.09

6.22

6.10

6.15

6.04

6.13

6.06

6.18
6.16

6.21
6.20

6.24

6.08

6.00
.29

.32

.33

.34

.37

.39

.52

.40

.45

.34

.43

.36

.48

.46

.51

.50

.54

.38

.30
.59

.02

.03

.04

.07

.09

.22

.10

.15

.04

.13

.06

.18

.16

.21

.20

.24

.08

.00
19.59

20.02
20.03
20.04

20.07

20.09

20.22

20.10

20.15

20.04

20.13

20.06

20.18
20.16

20.21
20.20

20.24

20.08

20.00
6.59

7.02
7.03
7.04

7.07

7.09

7.22

7.10

7.15

7.04

7.13

7.06

7.18
7.16

7.21
7.20

7.24

7.08

7.00
.59

.02

.03

.04

.07

.09

.22

.10

.15

.04

.13

.06

.18

.16

.21

.20

.24

.08

.00
19.59

20.02
20.03
20.04

20.07

20.09

20.22

20.10

20.15

20.04

20.13

20.06

20.18
20.16

20.21
20.20

20.24

20.08

20.00
7.59

8.02
8.03
8.04

8.07

8.09

8.22

8.10

8.15

8.04

8.13

8.06

8.18
8.16

8.21
8.20

8.24

8.08

8.00
.59

.02

.03

.04

.07

.09

.22

.10

.15

.04

.13

.06

.18

.16

.21

.20

.24

.08

.00
19.59

20.02
20.03
20.04

20.07

20.09

20.22

20.10

20.15

20.04

20.13

20.06

20.18
20.16

20.21
20.20

20.24

20.08

20.00

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.
Widnau Viscose-Park
 Wiesenrain Zoll
Lustenau Philipp-Krapf-Str.
 Wiesenrain
 Flurstraße
 Pestalozziweg
 Holzstraße
 Binsenfeld
 Sägerstraße
 Feldrast
Dornbirn Köblern
 Messekreuzung
 Heinzenbeer 
 Volkergasse
 Neugrüt
Schoren Bahnhof/ORF
 Tre�punkt an der Ach
 Steggasse
 Moosmahdstraße
 Bahnhof 

6.14 .44 .14 20.14 7.14 .14 20.14 8.14 .14 20.14



86,3%

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag Samstag

Lustenau Bahnhof - Sportpark

Lustenau Bahnhof - Sportpark

Lustenau Bahnhof - Augarten - 
Sportpark - Rathaus - Wiesenrain

20

von Takt bis

 Gasthaus Austria

166166 166166
 Zug von Bregenz

 Brändlestraße
 Lindenweg

 Rathaus

 Sonnenstraße
 Im Schützengarten
 Reichenau

 Wiesenrain
 Phillipp-Krapf-Straße

 Teilenstraße

 Radetzkystraße

Lustenau Bahnhof
 Bahnhofstr./Bundesstr.

 Staldenstraße

 Rheinhalle
 Vorachstraße

 Sportpark
 Holzmühlestraße

 Rai�eisenstraße

 Pestalozziweg
 Flurstraße

 Hasenfeldstraße

 Gasthaus Engel
 VS Kirchdorf

6.30

6.21
6.22
6.23

6.16

6.20

6.15

6.29

6.14

 Kirchplatz

 Sportpark

 Rathaus

Lustenau Bahnhof
 Hagstraße

 Teilenstraße

 Vorachstraße
 Rheinhalle

 Brändlestraße
 Lindenweg

 Körnerstraße

 Augarten
 Badlochstraße
 Lustenauer Hof
 Volksschule Rheindorf

 Grüttstraße

6.18

6.26
6.27
6.28

6.24
6.25

6.17

19.30

19.21
19.22
19.23

19.16

19.20

19.15

19.29

19.14

19.18

19.26
19.27
19.28

19.24
19.25

19.17

.30

.21

.22

.23

.16

.20

.15

.29

.14

.18

.26

.27

.28

.24

.25

.17

von Takt bis

7.30

7.21
7.22
7.23

7.16

7.20

7.15

7.29

7.14

7.18

7.26
7.27
7.28

7.24
7.25

7.17

19.30

19.21
19.22
19.23

19.16

19.20

19.15

19.29

19.14

19.18

19.26
19.27
19.28

19.24
19.25

19.17

.30

.21

.22

.23

.16

.20

.15

.29

.14

.18

.26

.27

.28

.24

.25

.17

.00

.51

.52

.53

.46

.50

.45

.59

.44

.48

.56

.57

.58

.54

.55

.47

 Rheindorferstraße

 Augarten
 Badlochstraße
 Gasthaus Lustenauer Hof
 Gasthaus Linde

 Grüttstraße

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt

8.19

8.22
8.24
8.25

8.27

8.07
8.08
8.09

8.04

8.06

8.03

8.17

8.05

8.15
8.16

8.11
8.12
8.13

8.20

8.14

8.18

8.19

8.21

8.26

8.27
8.28

8.25

8.30
8.31

8.00
von

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

Samstag So- u. Feiertag

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt

86,3%

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag Samstag

Lustenau Bahnhof - Sportpark

Lustenau Bahnhof - Sportpark

Lustenau Bahnhof - Augarten - 
Sportpark - Rathaus - Wiesenrain

20

von Takt bis

 Gasthaus Austria

166166 166166
 Zug von Bregenz

 Brändlestraße
 Lindenweg

 Rathaus

 Sonnenstraße
 Im Schützengarten
 Reichenau

 Wiesenrain
 Phillipp-Krapf-Straße

 Teilenstraße

 Radetzkystraße

Lustenau Bahnhof
 Bahnhofstr./Bundesstr.

 Staldenstraße

 Rheinhalle
 Vorachstraße

 Sportpark
 Holzmühlestraße

 Rai�eisenstraße

 Pestalozziweg
 Flurstraße

 Hasenfeldstraße

 Gasthaus Engel
 VS Kirchdorf

6.30

6.21
6.22
6.23

6.16

6.20

6.15

6.29

6.14

 Kirchplatz

 Sportpark

 Rathaus

Lustenau Bahnhof
 Hagstraße

 Teilenstraße

 Vorachstraße
 Rheinhalle

 Brändlestraße
 Lindenweg

 Körnerstraße

 Augarten
 Badlochstraße
 Lustenauer Hof
 Volksschule Rheindorf

 Grüttstraße

6.18

6.26
6.27
6.28

6.24
6.25

6.17

19.30

19.21
19.22
19.23

19.16

19.20

19.15

19.29

19.14

19.18

19.26
19.27
19.28

19.24
19.25

19.17

.30

.21

.22

.23

.16

.20

.15

.29

.14

.18

.26

.27

.28

.24

.25

.17

von Takt bis

7.30

7.21
7.22
7.23

7.16

7.20

7.15

7.29

7.14

7.18

7.26
7.27
7.28

7.24
7.25

7.17

19.30

19.21
19.22
19.23

19.16

19.20

19.15

19.29

19.14

19.18

19.26
19.27
19.28

19.24
19.25

19.17

.30

.21

.22

.23

.16

.20

.15

.29

.14

.18

.26

.27

.28

.24

.25

.17

.00

.51

.52

.53

.46

.50

.45

.59

.44

.48

.56

.57

.58

.54

.55

.47

 Rheindorferstraße

 Augarten
 Badlochstraße
 Gasthaus Lustenauer Hof
 Gasthaus Linde

 Grüttstraße

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt

8.19

8.22
8.24
8.25

8.27

8.07
8.08
8.09

8.04

8.06

8.03

8.17

8.05

8.15
8.16

8.11
8.12
8.13

8.20

8.14

8.18

8.19

8.21

8.26

8.27
8.28

8.25

8.30
8.31

8.00
von

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

Samstag So- u. Feiertag

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt

166

166

86,3%

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag Samstag

Lustenau Sportpark - Bahnhof

Lustenau Sportpark - Bahnhof

Lustenau Bahnhof - Augarten - 
Sportpark - Rathaus - Wiesenrain

20

vonSchule Takt bis

166166 166166
 Zug von Bregenz

 Lindenweg

 Rathaus

 Sonnenstraße
 Im Schützengarten
 Reichenau

 Wiesenrain
 Phillipp-Krapf-Straße

 Teilenstraße

 Rai�eisenstraße

 Pestalozziweg
 Flurstraße

 Hasenfeldstraße

 Gasthaus Engel
 VS Kirchdorf

6.42

6.31
6.32
6.33

6.28

6.30

6.27

6.40

6.26

6.29

6.36
6.37
6.38

6.34
6.35

6.29

.12

.01

.02

.03

.58

.00

.57

.10

.56

.59

.06

.07

.08

.04

.05

.59

.12

.01

.02

.03

.58

.00

.57

.10

.56

.59

.06

.07

.08

.04

.05

.59

20.12

20.01
20.02
20.03

19.58

20.00

19.57

20.10

19.56

19.59

20.06
20.07
20.08

20.04
20.05

19.59

20.12

20.01
20.02
20.03

19.58

20.00

19.57

20.10

19.56

19.59

20.06
20.07
20.08

20.04
20.05

19.59

8.12

8.01
8.02
8.03

7.58

8.00

7.57

8.10

7.56

7.59

8.06
8.07
8.08

8.04
8.05

7.59

.42

.31

.32

.33

.28

.30

.27

.40

.26

.29

.36

.37

.38

.34

.35

.29

von Takt bis

7.21

7.11
7.12

7.19

7.15
7.16
7.17

7.13
7.14

 Kirchplatz

Lustenau Sportpark

 Rathaus

Bahnhof
 Hagstraße

 Teilenstraße

 Vorachstraße
 Rheinhalle

 Brändlestraße
 Lindenweg

 Körnerstraße

 Augarten
 Badlochstraße
 Lustenauer Hof
 Volksschule Rheindorf

 Grüttstraße

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt

8.19

8.22
8.24
8.25

8.27

8.07
8.08
8.09

8.04

8.06

8.03

8.17

8.05

8.15
8.16

8.11
8.12
8.13

8.20

8.14

8.18

8.19

8.21

8.26

8.27
8.28

8.25

8.30
8.31

8.00
von

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

Samstag So- u. Feiertag

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt

von
167

86,3%

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag Samstag

Lustenau Sportpark - Bahnhof

Lustenau Sportpark - Bahnhof

Lustenau Bahnhof - Augarten - 
Sportpark - Rathaus - Wiesenrain

20

vonSchule Takt bis

166166 166166
 Zug von Bregenz

 Lindenweg

 Rathaus

 Sonnenstraße
 Im Schützengarten
 Reichenau

 Wiesenrain
 Phillipp-Krapf-Straße

 Teilenstraße

 Rai�eisenstraße

 Pestalozziweg
 Flurstraße

 Hasenfeldstraße

 Gasthaus Engel
 VS Kirchdorf

6.42

6.31
6.32
6.33

6.28

6.30

6.27

6.40

6.26

6.29

6.36
6.37
6.38

6.34
6.35

6.29

.12

.01

.02

.03

.58

.00

.57

.10

.56

.59

.06

.07

.08

.04

.05

.59

.12

.01

.02

.03

.58

.00

.57

.10

.56

.59

.06

.07

.08

.04

.05

.59

20.12

20.01
20.02
20.03

19.58

20.00

19.57

20.10

19.56

19.59

20.06
20.07
20.08

20.04
20.05

19.59

20.12

20.01
20.02
20.03

19.58

20.00

19.57

20.10

19.56

19.59

20.06
20.07
20.08

20.04
20.05

19.59

8.12

8.01
8.02
8.03

7.58

8.00

7.57

8.10

7.56

7.59

8.06
8.07
8.08

8.04
8.05

7.59

.42

.31

.32

.33

.28

.30

.27

.40

.26

.29

.36

.37

.38

.34

.35

.29

von Takt bis

7.21

7.11
7.12

7.19

7.15
7.16
7.17

7.13
7.14

 Kirchplatz

Lustenau Sportpark

 Rathaus

Bahnhof
 Hagstraße

 Teilenstraße

 Vorachstraße
 Rheinhalle

 Brändlestraße
 Lindenweg

 Körnerstraße

 Augarten
 Badlochstraße
 Lustenauer Hof
 Volksschule Rheindorf

 Grüttstraße

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt

8.19

8.22
8.24
8.25

8.27

8.07
8.08
8.09

8.04

8.06

8.03

8.17

8.05

8.15
8.16

8.11
8.12
8.13

8.20

8.14

8.18

8.19

8.21

8.26

8.27
8.28

8.25

8.30
8.31

8.00
von

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

Samstag So- u. Feiertag

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt

von
167



167

167

86,3%

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag Samstag

Lustenau Sportpark - Wiesenrain

Lustenau Sportpark - Wiesenrain

Lustenau Bahnhof - Augarten - 
Sportpark - Rathaus - Wiesenrain

20

von Takt bis

 Gasthaus Austria

167167 166166
 Zug von Bregenz

 Brändlestraße
 Lindenweg

 Rathaus

 Sonnenstraße
 Im Schützengarten
 Reichenau

 Wiesenrain
 Phillipp-Krapf-Straße

 Teilenstraße

 Radetzkystraße

Lustenau Bahnhof
 Bahnhofstr./Bundesstr.

 Staldenstraße

 Rheinhalle
 Vorachstraße

 Sportpark
 Holzmühlestraße

 Rai�eisenstraße

 Pestalozziweg
 Flurstraße

 Hasenfeldstraße

 Gasthaus Engel
 VS Kirchdorf

6.06
6.07
6.09

6.02

6.05

6.02
6.01

6.04

6.12
6.13

6.10
6.11

6.03

.06

.07

.09

.02

.05

.02

.01

.04

.12

.13

.10

.11

.03

.36

.37

.39

.32

.35

.32

.31

.34

.42

.43

.40

.41

.33

.36

.37

.39

.32

.35

.32

.31

.34

.42

.43

.40

.41

.33

19.36
19.37
19.39

19.32

19.35

19.32
19.31

19.34

19.42
19.43

19.40
19.41

19.33

19.36
19.37
19.39

19.32

19.35

19.32
19.31

19.34

19.42
19.43

19.40
19.41

19.33

7.36
7.37
7.39

7.32

7.35

7.32
7.31

7.34

7.42
7.43

7.40
7.41

7.33

von Takt bis

 Rheindorferstraße

 Augarten
 Badlochstraße
 Gasthaus Lustenauer Hof
 Gasthaus Linde

 Grüttstraße

Lustenau Sportpark
 Holzmühlestraße
 Staldenstraße
 Altes Feuerwehrhaus
 Rosenlächerstraße
 Kirchplatz
 Rai�eisenstraße
 Sonnenstraße
 Im Schützengarten
 Reichenau
 Hasenfeldstraße
 Philipp-Krapf-Straße
 Wiesenrain

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt

8.19

8.22
8.24
8.25

8.27

8.07
8.08
8.09

8.04

8.06

8.03

8.17

8.05

8.15
8.16

8.11
8.12
8.13

8.20

8.14

8.18

8.19

8.21

8.26

8.27
8.28

8.25

8.30
8.31

8.00
von

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

Samstag So- u. Feiertag

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt

86,3%

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag Samstag

Lustenau Wiesenrain - Sportpark

Lustenau Wiesenrain - Sportpark

Lustenau Bahnhof - Augarten - 
Sportpark - Rathaus - Wiesenrain

20

vonSchule Takt bis

167167 166166
 Zug von Bregenz

 Lindenweg

 Rathaus

 Sonnenstraße
 Im Schützengarten
 Reichenau

 Wiesenrain
 Phillipp-Krapf-Straße

 Teilenstraße

 Rai�eisenstraße

 Pestalozziweg
 Flurstraße

 Hasenfeldstraße

 Gasthaus Engel
 VS Kirchdorf

6.15
6.17
6.18

6.14

6.25

6.13

6.21
6.22
6.23

6.19
6.20

.15

.17

.18

.14

.25

.13

.21

.22

.23

.19

.20

.45

.47

.48

.44

.55

.43

.51

.52

.53

.49

.50

.45

.47

.48

.44

.55

.43

.51

.52

.53

.49

.50

19.45
19.47
19.48

19.44

19.55

19.43

19.51
19.52
19.53

19.49
19.50

19.45
19.47
19.48

19.44

19.55

19.43

19.51
19.52
19.53

19.49
19.50

7.45
7.47
7.48

7.44

7.55

7.43

7.51
7.52
7.53

7.49
7.50

von Takt bis

7.10
7.11

7.01
7.02

7.09

7.05
7.06
7.07

7.03
7.04

Gasthaus Engel

Lustenau Im Schützengarten

Pestalozziweg

Sportpark
Holzmühlestraße

Flurstraße

Hasenfeldstraße
Reichenau

Philipp-Krapf-Straße
Wiesenrain

Altes Feuerwehrhaus
Rosenlächerstraße
Kirchplatz
Volksschule Kirchdorf

Staldenstraße

166

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt

8.19

8.22
8.24
8.25

8.27

8.07
8.08
8.09

8.04

8.06

8.03

8.17

8.05

8.15
8.16

8.11
8.12
8.13

8.20

8.14

8.18

8.19

8.21

8.26

8.27
8.28

8.25

8.30
8.31

8.00
von

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

Samstag So- u. Feiertag

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt

86,3%

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag Samstag

Lustenau Sportpark - Wiesenrain

Lustenau Sportpark - Wiesenrain

Lustenau Bahnhof - Augarten - 
Sportpark - Rathaus - Wiesenrain

20

von Takt bis

 Gasthaus Austria

167167 166166
 Zug von Bregenz

 Brändlestraße
 Lindenweg

 Rathaus

 Sonnenstraße
 Im Schützengarten
 Reichenau

 Wiesenrain
 Phillipp-Krapf-Straße

 Teilenstraße

 Radetzkystraße

Lustenau Bahnhof
 Bahnhofstr./Bundesstr.

 Staldenstraße

 Rheinhalle
 Vorachstraße

 Sportpark
 Holzmühlestraße

 Rai�eisenstraße

 Pestalozziweg
 Flurstraße

 Hasenfeldstraße

 Gasthaus Engel
 VS Kirchdorf

6.06
6.07
6.09

6.02

6.05

6.02
6.01

6.04

6.12
6.13

6.10
6.11

6.03

.06

.07

.09

.02

.05

.02

.01

.04

.12

.13

.10

.11

.03

.36

.37

.39

.32

.35

.32

.31

.34

.42

.43

.40

.41

.33

.36

.37

.39

.32

.35

.32

.31

.34

.42

.43

.40

.41

.33

19.36
19.37
19.39

19.32

19.35

19.32
19.31

19.34

19.42
19.43

19.40
19.41

19.33

19.36
19.37
19.39

19.32

19.35

19.32
19.31

19.34

19.42
19.43

19.40
19.41

19.33

7.36
7.37
7.39

7.32

7.35

7.32
7.31

7.34

7.42
7.43

7.40
7.41

7.33

von Takt bis

 Rheindorferstraße

 Augarten
 Badlochstraße
 Gasthaus Lustenauer Hof
 Gasthaus Linde

 Grüttstraße

Lustenau Sportpark
 Holzmühlestraße
 Staldenstraße
 Altes Feuerwehrhaus
 Rosenlächerstraße
 Kirchplatz
 Rai�eisenstraße
 Sonnenstraße
 Im Schützengarten
 Reichenau
 Hasenfeldstraße
 Philipp-Krapf-Straße
 Wiesenrain

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt

8.19

8.22
8.24
8.25

8.27

8.07
8.08
8.09

8.04

8.06

8.03

8.17

8.05

8.15
8.16

8.11
8.12
8.13

8.20

8.14

8.18

8.19

8.21

8.26

8.27
8.28

8.25

8.30
8.31

8.00
von

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

Samstag So- u. Feiertag

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt

86,3%

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag Samstag

Lustenau Wiesenrain - Sportpark

Lustenau Wiesenrain - Sportpark

Lustenau Bahnhof - Augarten - 
Sportpark - Rathaus - Wiesenrain

20

vonSchule Takt bis

167167 166166
 Zug von Bregenz

 Lindenweg

 Rathaus

 Sonnenstraße
 Im Schützengarten
 Reichenau

 Wiesenrain
 Phillipp-Krapf-Straße

 Teilenstraße

 Rai�eisenstraße

 Pestalozziweg
 Flurstraße

 Hasenfeldstraße

 Gasthaus Engel
 VS Kirchdorf

6.15
6.17
6.18

6.14

6.25

6.13

6.21
6.22
6.23

6.19
6.20

.15

.17

.18

.14

.25

.13

.21

.22

.23

.19

.20

.45

.47

.48

.44

.55

.43

.51

.52

.53

.49

.50

.45

.47

.48

.44

.55

.43

.51

.52

.53

.49

.50

19.45
19.47
19.48

19.44

19.55

19.43

19.51
19.52
19.53

19.49
19.50

19.45
19.47
19.48

19.44

19.55

19.43

19.51
19.52
19.53

19.49
19.50

7.45
7.47
7.48

7.44

7.55

7.43

7.51
7.52
7.53

7.49
7.50

von Takt bis

7.10
7.11

7.01
7.02

7.09

7.05
7.06
7.07

7.03
7.04

Gasthaus Engel

Lustenau Im Schützengarten

Pestalozziweg

Sportpark
Holzmühlestraße

Flurstraße

Hasenfeldstraße
Reichenau

Philipp-Krapf-Straße
Wiesenrain

Altes Feuerwehrhaus
Rosenlächerstraße
Kirchplatz
Volksschule Kirchdorf

Staldenstraße

166

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt

8.19

8.22
8.24
8.25

8.27

8.07
8.08
8.09

8.04

8.06

8.03

8.17

8.05

8.15
8.16

8.11
8.12
8.13

8.20

8.14

8.18

8.19

8.21

8.26

8.27
8.28

8.25

8.30
8.31

8.00
von

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

Samstag So- u. Feiertag

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt



168

86,3%

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Samstag

Lustenau Bahnhof - Sportpark -
Rathaus - Wiesenrain

Lustenau Bahnhof - Augarten - Sportpark - Rathaus - Wiesenrain

Lustenau Bahnhof - Augarten - 
Sportpark - Rathaus - Wiesenrain

20

 Gasthaus Austria

168168 168168
 Zug von Bregenz

 Brändlestraße
 Lindenweg

 Rathaus

 Sonnenstraße
 Im Schützengarten
 Reichenau

 Wiesenrain
 Phillipp-Krapf-Straße

 Teilenstraße

 Radetzkystraße

Lustenau Bahnhof
 Bahnhofstr./Bundesstr.

 Staldenstraße

 Rheinhalle
 Vorachstraße

 Sportpark
 Holzmühlestraße

 Rai�eisenstraße

 Pestalozziweg
 Flurstraße

 Hasenfeldstraße

 Gasthaus Engel
 VS Kirchdorf

von Takt bis

 Rheindorferstraße

 Augarten
 Badlochstraße
 Gasthaus Lustenauer Hof
 Gasthaus Linde

 Grüttstraße

Lustenau Bahnhof
 Hagstraße
 Schäfle
 Fischerbühel
 Lustenauer Hof
 Gasthaus Linde
 Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Austria
 Radetzkystraße
 Staldenstraße
 Holzmühlestraße
 Sportpark
 Rheinhalle
 Vorachstraße
 Brändlestraße
 Lindenweg
 Teilenstraße
 Rathaus
 Rai�eisenstraße
 Sonnenstraße
 Im Schützengarten
 Reichenau
 Hasenfeldstraße
 Philipp-Krapf-Straße
 Wiesenrain

20.07
20.08
20.09

20.03

20.06
20.05

20.12
20.12

20.10
20.11

20.04

20.17
20.18
20.19

20.14

20.16

20.13

20.16

20.23
20.24
20.25
20.26

20.20
20.22

20.15

8.07
8.08
8.09

8.03

8.06
8.05

8.12
8.12

8.10
8.11

8.04

8.17
8.18
8.19

8.14

8.16

8.13

8.16

8.23
8.24
8.25
8.26

8.20
8.22

8.15

22.07
22.08
22.09

22.03

22.06
22.05

22.12
22.12

22.10
22.11

22.04

22.17
22.18
22.19

22.14

22.16

22.13

22.16

22.23
22.24
22.25
22.26

22.20
22.22

22.15

22.07
22.08
22.09

22.03

22.06
22.05

22.12
22.12

22.10
22.11

22.04

22.17
22.18
22.19

22.14

22.16

22.13

22.16

22.23
22.24
22.25
22.26

22.20
22.22

22.15

21.07
21.08
21.09

21.03

21.06
21.05

21.12
21.12

21.10
21.11

21.04

21.17
21.18
21.19

21.14

21.16

21.13

21.16

21.23
21.24
21.25
21.26

21.20
21.22

21.15

.07

.08

.09

.03

.06

.05

.12

.12

.10

.11

.04

.17

.18

.19

.14

.16

.13

.16

.23

.24

.25

.26

.20

.22

.15

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt

8.19

8.22
8.24
8.25

8.27

8.07
8.08
8.09

8.04

8.06

8.03

8.17

8.05

8.15
8.16

8.11
8.12
8.13

8.20

8.14

8.18

8.19

8.21

8.26

8.27
8.28

8.25

8.30
8.31

8.00
von

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

SamstagSo- u. Feiertag

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt

86,3%

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Samstag

Lustenau Bahnhof - Sportpark -
Rathaus - Wiesenrain

Lustenau Bahnhof - Augarten - Sportpark - Rathaus - Wiesenrain

Lustenau Bahnhof - Augarten - 
Sportpark - Rathaus - Wiesenrain

20

 Gasthaus Austria

168168 168168
 Zug von Bregenz

 Brändlestraße
 Lindenweg

 Rathaus

 Sonnenstraße
 Im Schützengarten
 Reichenau

 Wiesenrain
 Phillipp-Krapf-Straße

 Teilenstraße

 Radetzkystraße

Lustenau Bahnhof
 Bahnhofstr./Bundesstr.

 Staldenstraße

 Rheinhalle
 Vorachstraße

 Sportpark
 Holzmühlestraße

 Rai�eisenstraße

 Pestalozziweg
 Flurstraße

 Hasenfeldstraße

 Gasthaus Engel
 VS Kirchdorf

von Takt bis

 Rheindorferstraße

 Augarten
 Badlochstraße
 Gasthaus Lustenauer Hof
 Gasthaus Linde

 Grüttstraße

Lustenau Bahnhof
 Hagstraße
 Schäfle
 Fischerbühel
 Lustenauer Hof
 Gasthaus Linde
 Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Austria
 Radetzkystraße
 Staldenstraße
 Holzmühlestraße
 Sportpark
 Rheinhalle
 Vorachstraße
 Brändlestraße
 Lindenweg
 Teilenstraße
 Rathaus
 Rai�eisenstraße
 Sonnenstraße
 Im Schützengarten
 Reichenau
 Hasenfeldstraße
 Philipp-Krapf-Straße
 Wiesenrain

20.07
20.08
20.09

20.03

20.06
20.05

20.12
20.12

20.10
20.11

20.04

20.17
20.18
20.19

20.14

20.16

20.13

20.16

20.23
20.24
20.25
20.26

20.20
20.22

20.15

8.07
8.08
8.09

8.03

8.06
8.05

8.12
8.12

8.10
8.11

8.04

8.17
8.18
8.19

8.14

8.16

8.13

8.16

8.23
8.24
8.25
8.26

8.20
8.22

8.15

22.07
22.08
22.09

22.03

22.06
22.05

22.12
22.12

22.10
22.11

22.04

22.17
22.18
22.19

22.14

22.16

22.13

22.16

22.23
22.24
22.25
22.26

22.20
22.22

22.15

22.07
22.08
22.09

22.03

22.06
22.05

22.12
22.12

22.10
22.11

22.04

22.17
22.18
22.19

22.14

22.16

22.13

22.16

22.23
22.24
22.25
22.26

22.20
22.22

22.15

21.07
21.08
21.09

21.03

21.06
21.05

21.12
21.12

21.10
21.11

21.04

21.17
21.18
21.19

21.14

21.16

21.13

21.16

21.23
21.24
21.25
21.26

21.20
21.22

21.15

.07

.08

.09

.03

.06

.05

.12

.12

.10

.11

.04

.17

.18

.19

.14

.16

.13

.16

.23

.24

.25

.26

.20

.22

.15

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt

8.19

8.22
8.24
8.25

8.27

8.07
8.08
8.09

8.04

8.06

8.03

8.17

8.05

8.15
8.16

8.11
8.12
8.13

8.20

8.14

8.18

8.19

8.21

8.26

8.27
8.28

8.25

8.30
8.31

8.00
von

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

SamstagSo- u. Feiertag

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt

168

86,3%

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Lustenau Wiesenrain - Rathaus - 
Sportpark - Bahnhof

Lustenau Bahnhof - Augarten - Sportpark - Rathaus - Wiesenrain

Lustenau Bahnhof - Augarten - 
Sportpark - Rathaus - Wiesenrain

Lustenau Wiesenrain
 Flurstraße
 Pestalozziweg
 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Rathaus
 Teilenstraße
 Lindenweg
 Brändlestraße
 Vorachstraße
 Rheinhalle
 Sportpark
 Holzmühlestraße
 Staldenstraße
 Radetzkystraße
 Gasthaus Austria
 Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Linde
 Lustenauer Hof
 Fischerbühel
 Schäfle
 Hagstraße
 Bahnhof 

Montag - Samstag

20

168168 166166
 Zug von Bregenz

 Lindenweg

 Rathaus

 Sonnenstraße
 Im Schützengarten
 Reichenau

 Wiesenrain
 Phillipp-Krapf-Straße

 Teilenstraße

 Rai�eisenstraße

 Pestalozziweg
 Flurstraße

 Hasenfeldstraße

 Gasthaus Engel
 VS Kirchdorf

von Takt bis

8.30
8.31
8.32

8.26

8.29
8.27

8.35
8.36

8.33
8.34

8.27

8.43
8.44
8.46

8.38

8.41

8.37

8.40

8.50
8.52

8.47
8.49

8.39

20.30
20.31
20.32

20.26

20.29
20.27

20.35
20.36

20.33
20.34

20.27

20.43
20.44
20.46

20.38

20.41

20.37

20.40

20.50
20.52

20.47
20.49

20.39

22.30
22.31
22.32

22.26

22.29
22.27

22.35
22.36

22.33
22.34

22.27

22.43
22.44
22.46

22.38

22.41

22.37

22.40

22.50
22.52

22.47
22.49

22.39

22.30
22.31
22.32

22.26

22.29
22.27

22.35
22.36

22.33
22.34

22.27

22.43
22.44
22.46

22.38

22.41

22.37

22.40

22.50
22.52

22.47
22.49

22.39

21.30
21.31
21.32

21.26

21.29
21.27

21.35
21.36

21.33
21.34

21.27

21.43
21.44
21.46

21.38

21.41

21.37

21.40

21.50
21.52

21.47
21.49

21.39

.30

.31

.32

.26

.29

.27

.35

.36

.33

.34

.27

.43

.44

.46

.38

.41

.37

.40

.50

.52

.47

.49

.39

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt

8.19

8.22
8.24
8.25

8.27

8.07
8.08
8.09

8.04

8.06

8.03

8.17

8.05

8.15
8.16

8.11
8.12
8.13

8.20

8.14

8.18

8.19

8.21

8.26

8.27
8.28

8.25

8.30
8.31

8.00
von

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

Samstag So- u. FeiertagSo- u. Feiertag

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt

86,3%

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Lustenau Wiesenrain - Rathaus - 
Sportpark - Bahnhof

Lustenau Bahnhof - Augarten - Sportpark - Rathaus - Wiesenrain

Lustenau Bahnhof - Augarten - 
Sportpark - Rathaus - Wiesenrain

Lustenau Wiesenrain
 Flurstraße
 Pestalozziweg
 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Rathaus
 Teilenstraße
 Lindenweg
 Brändlestraße
 Vorachstraße
 Rheinhalle
 Sportpark
 Holzmühlestraße
 Staldenstraße
 Radetzkystraße
 Gasthaus Austria
 Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Linde
 Lustenauer Hof
 Fischerbühel
 Schäfle
 Hagstraße
 Bahnhof 

Montag - Samstag

20

168168 166166
 Zug von Bregenz

 Lindenweg

 Rathaus

 Sonnenstraße
 Im Schützengarten
 Reichenau

 Wiesenrain
 Phillipp-Krapf-Straße

 Teilenstraße

 Rai�eisenstraße

 Pestalozziweg
 Flurstraße

 Hasenfeldstraße

 Gasthaus Engel
 VS Kirchdorf

von Takt bis

8.30
8.31
8.32

8.26

8.29
8.27

8.35
8.36

8.33
8.34

8.27

8.43
8.44
8.46

8.38

8.41

8.37

8.40

8.50
8.52

8.47
8.49

8.39

20.30
20.31
20.32

20.26

20.29
20.27

20.35
20.36

20.33
20.34

20.27

20.43
20.44
20.46

20.38

20.41

20.37

20.40

20.50
20.52

20.47
20.49

20.39

22.30
22.31
22.32

22.26

22.29
22.27

22.35
22.36

22.33
22.34

22.27

22.43
22.44
22.46

22.38

22.41

22.37

22.40

22.50
22.52

22.47
22.49

22.39

22.30
22.31
22.32

22.26

22.29
22.27

22.35
22.36

22.33
22.34

22.27

22.43
22.44
22.46

22.38

22.41

22.37

22.40

22.50
22.52

22.47
22.49

22.39

21.30
21.31
21.32

21.26

21.29
21.27

21.35
21.36

21.33
21.34

21.27

21.43
21.44
21.46

21.38

21.41

21.37

21.40

21.50
21.52

21.47
21.49

21.39

.30

.31

.32

.26

.29

.27

.35

.36

.33

.34

.27

.43

.44

.46

.38

.41

.37

.40

.50

.52

.47

.49

.39

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt

8.19

8.22
8.24
8.25

8.27

8.07
8.08
8.09

8.04

8.06

8.03

8.17

8.05

8.15
8.16

8.11
8.12
8.13

8.20

8.14

8.18

8.19

8.21

8.26

8.27
8.28

8.25

8.30
8.31

8.00
von

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

Samstag So- u. FeiertagSo- u. Feiertag

19.19

19.22
19.24
19.25

19.27

19.07
19.08
19.09

19.04

19.06

19.03

19.17

19.05

19.15
19.16

19.11
19.12
19.13

19.20

19.14

19.18

19.19

19.21

19.26

19.27
19.28

19.25

19.30
19.31

19.00
bis

.19

.22

.24

.25

.27

.07

.08

.09

.04

.06

.03

.17

.05

.15

.16

.11

.12

.13

.20

.14

.18

.19

.21

.26

.27

.28

.25

.30

.31

.00
Takt



86,3%

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Hohenems Bahnhof - Otten Areal

Hohenems Bahnhof -    Otten Areal

170170
6.45
6.46

6.48
6.49
6.50
6.52

6.47

Hohenems Bahnhof
Taktvon bis

 Jakob-Hannibal-Straße

 August-Reis-Straße
 Spielerstraße
 Im Brühl
 Otten Areal

 Schlossplatz

.45

.46

.48

.49

.50

.52

.47

.15
.16

.18

.19

.20

.22

.17

19.15
19.16

19.18
19.19
19.20
19.22

19.17

weiter als 171

86,3%

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Hohenems Bahnhof - Otten Areal

Hohenems Bahnhof -    Otten Areal

170170
6.45
6.46

6.48
6.49
6.50
6.52

6.47

Hohenems Bahnhof
Taktvon bis

 Jakob-Hannibal-Straße

 August-Reis-Straße
 Spielerstraße
 Im Brühl
 Otten Areal

 Schlossplatz

.45

.46

.48

.49

.50

.52

.47

.15
.16

.18

.19

.20

.22

.17

19.15
19.16

19.18
19.19
19.20
19.22

19.17

weiter als 171

170

86,3%

50

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis

Hohenems Otten Areal - Bahnhof

Hohenems Otten Areal    - Bahnhof

Hohenems Otten Areal - Schlossplatz - Bahnhof

Hohenems Otten Areal
 Im Brühl
 Spielerstraße
 August-Reis-Straße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße
 Bahnhof

.05

.07

.08

.09

.11

.12

.14

6.35
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.44

19.35
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.44

.35

.37

.38

.39

.41

.42

.44

170170
von 171

86,3%

50

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis

Hohenems Otten Areal - Bahnhof

Hohenems Otten Areal    - Bahnhof

Hohenems Otten Areal - Schlossplatz - Bahnhof

Hohenems Otten Areal
 Im Brühl
 Spielerstraße
 August-Reis-Straße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße
 Bahnhof

.05

.07

.08

.09

.11

.12

.14

6.35
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.44

19.35
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.44

.35

.37

.38

.39

.41

.42

.44

170170
von 171

170

86,3%

171171 Hohenems Otten Areal - Rossa - 
Bahnhof

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

bisTaktvonvon 170
Hohenems Otten Areal
 Appenzeller Straße

Kapelle Bauern
Hohenems Rossa
 Kirchholz
 Nibelungenstraße

 Bahnhof
 Brucknerstraße

Altach Walserstraße

6.52
6.54

6.56
6.57
6.58
6.59

7.02
7.00

6.55

19.22
19.24

19.26
19.27
19.28
19.29

19.32
19.30

19.25

.22

.24

.26

.27

.28

.29

.32

.30

.25

.52

.54

.56

.57

.58

.59

.02

.00

.55

86,3%

171171 Hohenems Otten Areal - Rossa - 
Bahnhof

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

bisTaktvonvon 170
Hohenems Otten Areal
 Appenzeller Straße

Kapelle Bauern
Hohenems Rossa
 Kirchholz
 Nibelungenstraße

 Bahnhof
 Brucknerstraße

Altach Walserstraße

6.52
6.54

6.56
6.57
6.58
6.59

7.02
7.00

6.55

19.22
19.24

19.26
19.27
19.28
19.29

19.32
19.30

19.25

.22

.24

.26

.27

.28

.29

.32

.30

.25

.52

.54

.56

.57

.58

.59

.02

.00

.55

86,3%

171171 Hohenems Otten Areal - Rossa - 
Bahnhof

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

bisTaktvonvon 170
Hohenems Otten Areal
 Appenzeller Straße

Kapelle Bauern
Hohenems Rossa
 Kirchholz
 Nibelungenstraße

 Bahnhof
 Brucknerstraße

Altach Walserstraße

6.52
6.54

6.56
6.57
6.58
6.59

7.02
7.00

6.55

19.22
19.24

19.26
19.27
19.28
19.29

19.32
19.30

19.25

.22

.24

.26

.27

.28

.29

.32

.30

.25

.52

.54

.56

.57

.58

.59

.02

.00

.55

171

86,3%

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Hohenems Bahnhof - Rossa - 
Otten Areal
Montag - Freitag

Hohenems Bahnhof
 Brucknerstraße

 Kirchholz
 Rossa
Altach Kapelle Bauern

Hohenems Appenzeller Str.

 Nibelungenstraße

 Otten Areal

Walserstraße

.54

.55

.57

.58

.59

.01

.56

.03

.00

6.24
6.25

6.27
6.28
6.29

6.31

6.26

6.33

6.30

.24
.25

.27

.28

.29

.31

.26

.33

.30

19.24
19.25

19.27
19.28
19.29

19.31

19.26

19.33

19.30

170

bisTaktvon

weiter siehe

171171

86,3%

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Hohenems Bahnhof - Rossa - 
Otten Areal
Montag - Freitag

Hohenems Bahnhof
 Brucknerstraße

 Kirchholz
 Rossa
Altach Kapelle Bauern

Hohenems Appenzeller Str.

 Nibelungenstraße

 Otten Areal

Walserstraße

.54

.55

.57

.58

.59

.01

.56

.03

.00

6.24
6.25

6.27
6.28
6.29

6.31

6.26

6.33

6.30

.24
.25

.27

.28

.29

.31

.26

.33

.30

19.24
19.25

19.27
19.28
19.29

19.31

19.26

19.33

19.30

170

bisTaktvon

weiter siehe

171171

86,3%

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Hohenems Bahnhof - Rossa - 
Otten Areal
Montag - Freitag

Hohenems Bahnhof
 Brucknerstraße

 Kirchholz
 Rossa
Altach Kapelle Bauern

Hohenems Appenzeller Str.

 Nibelungenstraße

 Otten Areal

Walserstraße

.54

.55

.57

.58

.59

.01

.56

.03

.00

6.24
6.25

6.27
6.28
6.29

6.31

6.26

6.33

6.30

.24
.25

.27

.28

.29

.31

.26

.33

.30

19.24
19.25

19.27
19.28
19.29

19.31

19.26

19.33

19.30

170

bisTaktvon

weiter siehe

171171171



174174

An Schultagen

Samstag, Sonn- und Feiertag Täglich
11.7. bis 13.9.20261.5. bis 5.7.2026

175 175
Taktvon bis Taktvon bis

Badebus

Hohenems Bahnhof
 Brucknerstraße
 Rossa
 Rheinfähre
 Rheinauen

von von

8.25

8.29

8.26
8.27

8.24
.25

.29

.26

.27

.24
19.25

19.29

19.26
19.27

19.24
8.25

8.29

8.26
8.27

8.24
.25

.29

.26

.27

.24
19.25

19.29

19.26
19.27

19.24

174174

An Schultagen

Samstag, Sonn- und Feiertag Täglich
11.7. bis 13.9.20261.5. bis 5.7.2026

175 175
Taktvon bis Taktvon bis

Badebus

Hohenems Bahnhof
 Brucknerstraße
 Rossa
 Rheinfähre
 Rheinauen

von von

8.25

8.29

8.26
8.27

8.24
.25

.29

.26

.27

.24
19.25

19.29

19.26
19.27

19.24
8.25

8.29

8.26
8.27

8.24
.25

.29

.26

.27

.24
19.25

19.29

19.26
19.27

19.24

174

174174

An Schultagen

1.5. bis 5.7.2026 11.7. bis 13.9.2026
Samstag, Sonn- und Feiertag Täglich

175 175

Hohenems Rheinauen
 Rheinfähre
 Rossa
 Brucknerstraße
 Bahnhof

weiter siehe weiter siehe

Badebus

Taktvon bis Taktvon bis

8.30

8.32
8.33

8.31

8.29
.30

.32

.33

.31

.29
19.30

19.32
19.33

19.31

19.29
8.30

8.32
8.33

8.31

8.29
.30

.32

.33

.31

.29
19.30

19.32
19.33

19.31

19.29

174174

An Schultagen

1.5. bis 5.7.2026 11.7. bis 13.9.2026
Samstag, Sonn- und Feiertag Täglich

175 175

Hohenems Rheinauen
 Rheinfähre
 Rossa
 Brucknerstraße
 Bahnhof

weiter siehe weiter siehe

Badebus

Taktvon bis Taktvon bis

8.30

8.32
8.33

8.31

8.29
.30

.32

.33

.31

.29
19.30

19.32
19.33

19.31

19.29
8.30

8.32
8.33

8.31

8.29
.30

.32

.33

.31

.29
19.30

19.32
19.33

19.31

19.29

174



Schuttannen - Hohenems

Schuttannen - Hohenems

an Schultagen55b55b

An Schultagen

175175wird örtlich verlautbart

Badebus

Emsreute Feuerwehr
 Sennerei
 Buchenau
Hohenems Sägerstraße
 Hochquellenstraße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße
 Bahnhof

Schuttannen

 Kreiers Alp
 Schollaschopf

von

9.14
9.15
9.17
9.18
9.19
9.21
9.22
9.24

9.00

9.05
9.03

8.14
8.15
8.17
8.18
8.19
8.21
8.22
8.24

.14

.15

.17

.18

.19

.21

.22

.24

.00

.05

.03

bis

18.14
18.15
18.17
18.18
18.19
18.21
18.22
18.24

18.00

18.05
18.03

7.14
7.15
7.17
7.18
7.19
7.21
7.22
7.24

6.14
6.15
6.17
6.18
6.19
6.21
6.22
6.24

6.14
6.15
6.17
6.18
6.19
6.21
6.22
6.24

6.44
6.45
6.47
6.48
6.49
6.51
6.52
6.54

Kurs um 11.44 
ab Feuerwehr über 

Kindergarten Emsreute
7.44
7.45
7.47
7.48
7.49
7.51
7.52
7.54

.14

.15

.17

.18

.19

.21

.22

.24

20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.24

.44

.45

.47

.48

.49

.51

.52

.54

Takt

19.44
19.45
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52
19.54

20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.24

19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.24

Ferien, Sa-, So- und FeiertagFerien, Mo - Fr

Schuttannen - Hohenems

Schuttannen - Hohenems

an Schultagen55b55b

An Schultagen

175175wird örtlich verlautbart

Badebus

Emsreute Feuerwehr
 Sennerei
 Buchenau
Hohenems Sägerstraße
 Hochquellenstraße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße
 Bahnhof

Schuttannen

 Kreiers Alp
 Schollaschopf

von

9.14
9.15
9.17
9.18
9.19
9.21
9.22
9.24

9.00

9.05
9.03

8.14
8.15
8.17
8.18
8.19
8.21
8.22
8.24

.14

.15

.17

.18

.19

.21

.22

.24

.00

.05

.03

bis

18.14
18.15
18.17
18.18
18.19
18.21
18.22
18.24

18.00

18.05
18.03

7.14
7.15
7.17
7.18
7.19
7.21
7.22
7.24

6.14
6.15
6.17
6.18
6.19
6.21
6.22
6.24

6.14
6.15
6.17
6.18
6.19
6.21
6.22
6.24

6.44
6.45
6.47
6.48
6.49
6.51
6.52
6.54

Kurs um 11.44 
ab Feuerwehr über 

Kindergarten Emsreute
7.44
7.45
7.47
7.48
7.49
7.51
7.52
7.54

.14

.15

.17

.18

.19

.21

.22

.24

20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.24

.44

.45

.47

.48

.49

.51

.52

.54

Takt

19.44
19.45
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52
19.54

20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.24

19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.24

Ferien, Sa-, So- und FeiertagFerien, Mo - Fr

175

An Schultagen

20

 Feuerwehr
 Sennerei
Emsreute Buchenau
 Sägerstraße
 Hochquellenstraße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße
Hohenems Bahnhof

Schuttannen

 Kreiers Alp

Takt

 Schollaschopf

von bis Taktvon bis
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.42

17.52
17.48
17.47

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.40

.42

.47

.52

.48

8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40
8.42
8.47

8.52
8.48

7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.42

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.40

.42

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.10

.12

7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12

8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.12

20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.12

6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.42

6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.42

19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.42

18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.42

20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.12

Ferien, Sa-, So- und Feiertagan Schultagen Ferien, Mo - Fr
175175 Hohenems - Schuttannen

An Schultagen

20

 Feuerwehr
 Sennerei
Emsreute Buchenau
 Sägerstraße
 Hochquellenstraße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße
Hohenems Bahnhof

Schuttannen

 Kreiers Alp

Takt

 Schollaschopf

von bis Taktvon bis
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.42

17.52
17.48
17.47

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.40

.42

.47

.52

.48

8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40
8.42
8.47

8.52
8.48

7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.42

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.40

.42

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.10

.12

7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12

8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.12

20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.12

6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.42

6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.42

19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.42

18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.42

20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.12

Ferien, Sa-, So- und Feiertagan Schultagen Ferien, Mo - Fr
175175 Hohenems - Schuttannen175



Montag - Freitag

62Dornbirn Bahnhof - Gütle - Ebnit

So- u. FeiertagSamstag

 Werkhof

Ebniterstraße

 Niedere
 Alploch/Schmitte

 Unterdorf

 Boden

Oberes Rappenloch 

 Alpenheim
 Springhaldenweg
 Kirche
 Heumöser

 Waldbad Enz
 Karrenseilbahn

 Sägerbrücke/Campus V

 Schanerloch
 Sattelweg

 Klostergasse

 Stadtbad
 Rathaus

Dornbirn Bahnhof

 H. Achmühlerstraße

Gütle an

Takt bisvon

Gütle ab

.25

.27

.28

.27

.26

.22

.17

.20

.19

.15

.29

.24
19.25

19.27
19.28

19.27
19.26

19.22

19.17

19.20
19.19

19.15

19.29

19.24

ZK

7.25

7.27
7.28

7.27
7.26

7.22

7.17

7.20
7.19

7.15

7.29

7.24

ZK

5.55

5.57
5.58

5.57
5.56

5.52

5.47

5.50
5.49

5.45

5.59

5.54

6.03
6.06

6.20
6.21
6.23

6.18
6.19

6.00

90.6 90.91

71.6
31.6

18.55

18.57
18.58

18.57
18.56

18.52

18.47

18.50
18.49

18.45

18.59

18.54

19.03
19.06

19.20
19.21
19.23

19.18
19.19

19.00

19.17
31.91

.55

.57

.58

.57

.56

.52

.47

.50

.49

.45

.59

.54

.03

.06

.20

.21

.23

.18

.19

.00

.09

.17
31.

TaktTakt bis bisvon

.25

.27

.28

.27

.26

.22

.17

.20

.19

.15

.29

.24
19.25

19.27
19.28

19.27
19.26

19.22

19.17

19.20
19.19

19.15
ZK

19.29

19.24
7.55

7.57
7.58

7.57
7.56

7.52

7.47

7.50
7.49

7.45

7.59

7.54

8.03
8.06

8.20
8.21
8.23

8.18
8.19

8.00

8.09
8.13
8.17

.55

.57

.58

.57

.56

.52

.47

.50

.49

.45

.59

.54

.03

.06

.20

.21

.23

.18

.19

.00

.09

.13

.17

18.55

18.57
18.58

18.57
18.56

18.52

18.47

18.50
18.49

18.45

18.59

18.54

19.03
19.06

19.20
19.21
19.23

19.18
19.19

19.00

19.09
19.13
19.17

177177

Ebnit Unteres Rappenloch 6.03 19.03.03

von

7.55

7.57
7.58

7.57
7.56

7.52

7.47

7.50
7.49

7.45

7.59

7.54

8.03
8.06

8.20
8.21
8.23

8.18
8.19

8.00

8.09
8.13
8.17

8.03
.03
.06

.20

.21

.23

.18

.19

.00

.09

.13

.17

.55

.57

.58

.57

.56

.52

.47

.50

.49

.45

.59

.54

.03 8.03 .03 19.03

18.55

18.57
18.58

18.57
18.56

18.52

18.47

18.50
18.49

18.45

18.59

18.54

19.03
19.06

19.20
19.21
19.23

19.18
19.19

19.00

19.09
19.13
19.17

19.03

Montag - Freitag

62Dornbirn Bahnhof - Gütle - Ebnit

So- u. FeiertagSamstag

 Werkhof

Ebniterstraße

 Niedere
 Alploch/Schmitte

 Unterdorf

 Boden

Oberes Rappenloch 

 Alpenheim
 Springhaldenweg
 Kirche
 Heumöser

 Waldbad Enz
 Karrenseilbahn

 Sägerbrücke/Campus V

 Schanerloch
 Sattelweg

 Klostergasse

 Stadtbad
 Rathaus

Dornbirn Bahnhof

 H. Achmühlerstraße

Gütle an

Takt bisvon

Gütle ab

.25

.27

.28

.27

.26

.22

.17

.20

.19

.15

.29

.24
19.25

19.27
19.28

19.27
19.26

19.22

19.17

19.20
19.19

19.15

19.29

19.24

ZK

7.25

7.27
7.28

7.27
7.26

7.22

7.17

7.20
7.19

7.15

7.29

7.24

ZK

5.55

5.57
5.58

5.57
5.56

5.52

5.47

5.50
5.49

5.45

5.59

5.54

6.03
6.06

6.20
6.21
6.23

6.18
6.19

6.00

90.6 90.91

71.6
31.6

18.55

18.57
18.58

18.57
18.56

18.52

18.47

18.50
18.49

18.45

18.59

18.54

19.03
19.06

19.20
19.21
19.23

19.18
19.19

19.00

19.17
31.91

.55

.57

.58

.57

.56

.52

.47

.50

.49

.45

.59

.54

.03

.06

.20

.21

.23

.18

.19

.00

.09

.17
31.

TaktTakt bis bisvon

.25

.27

.28

.27

.26

.22

.17

.20

.19

.15

.29

.24
19.25

19.27
19.28

19.27
19.26

19.22

19.17

19.20
19.19

19.15
ZK

19.29

19.24
7.55

7.57
7.58

7.57
7.56

7.52

7.47

7.50
7.49

7.45

7.59

7.54

8.03
8.06

8.20
8.21
8.23

8.18
8.19

8.00

8.09
8.13
8.17

.55

.57

.58

.57

.56

.52

.47

.50

.49

.45

.59

.54

.03

.06

.20

.21

.23

.18

.19

.00

.09

.13

.17

18.55

18.57
18.58

18.57
18.56

18.52

18.47

18.50
18.49

18.45

18.59

18.54

19.03
19.06

19.20
19.21
19.23

19.18
19.19

19.00

19.09
19.13
19.17

177177

Ebnit Unteres Rappenloch 6.03 19.03.03

von

7.55

7.57
7.58

7.57
7.56

7.52

7.47

7.50
7.49

7.45

7.59

7.54

8.03
8.06

8.20
8.21
8.23

8.18
8.19

8.00

8.09
8.13
8.17

8.03
.03
.06

.20

.21

.23

.18

.19

.00

.09

.13

.17

.55

.57

.58

.57

.56

.52

.47

.50

.49

.45

.59

.54

.03 8.03 .03 19.03

18.55

18.57
18.58

18.57
18.56

18.52

18.47

18.50
18.49

18.45

18.59

18.54

19.03
19.06

19.20
19.21
19.23

19.18
19.19

19.00

19.09
19.13
19.17

19.03

177



 Unteres Rappenloch 19.52.528.52 19.52.52

63

Samstag

Ebnit - Dornbirn Gütle - Bahnhof

Montag - Freitag So- u. Freitag
ZK ZKTakt Takt bisvon Takt bisvon

 Schanerloch

Ebniterstraße

 Waldbad Enz
 Karrenseilbahn

 Oberes Rappenloch

 Boden

 Stadtbad
 Rathaus
 Kreuzgasse
 Bahnhof

 Niedere
 Alploch/Schmitte

 Sattelweg

 Werkhof
H. Achmühlerstraße

 Kirche

 Alpenheim
 Springhaldenweg

Ebnit Heumöser

 Unterdorf

Dornbirn Gütle an

Gütle ab

 Sägerbrücke/Campus V

.30

.31

.32

.33

.38

.39

.40

.43

.34

.34

.29

.36

19.52

bis

20.00
20.01
20.02
20.03

20.08
20.09
20.10
20.13

20.04
20.04

19.59

20.06

19.56

19.43

19.52
19.50
19.46

19.39

19.35

19.37
19.36

19.32

19.38

20.00
20.01
20.02
20.03

20.08
20.09
20.10
20.13

20.04
20.04

19.59

20.06

19.56

19.43

19.52
19.50
19.46

19.39

19.35

19.37
19.36

19.32

19.38

.52

.00

.01

.02

.03

.08

.09

.10

.13

.04

.04

.59

.06

.56

.43

.52

.50

.46

.39

.35

.37

.36

.32

.38

.00

.01

.02

.03

.08

.09

.10

.13

.04

.04

.59

.06

.56

.43

.52

.50

.46

.39

.35

.37

.36

.32

.38

9.00
9.01
9.02
9.03

9.08
9.09
9.10
9.13

9.04
9.04

8.59

9.06

8.56

8.43

8.52
8.50
8.46

8.39

8.35

8.37
8.36

8.32

8.38

20.00
20.01
20.02
20.03

20.08
20.09
20.10
20.13

20.04
20.04

19.59

20.06

19.56

19.43

19.52
19.50
19.46

19.39

19.35

19.37
19.36

19.32

19.38

8.00
8.01
8.02
8.03

8.08
8.09
8.10
8.13

8.04
8.04

7.59

8.06

.00

.01

.02

.03

.08

.09

.10

.13

.04

.04

.59

.06

.56

.43

.52

.50

.46

.39

.35

.37

.36

.32

.38

8.00
8.01
8.02
8.03

8.08
8.09
8.10
8.13

8.04
8.04

7.59

8.06

7.30
7.31
7.32
7.33

7.38
7.39
7.40
7.43

7.34
7.34

7.29

7.36

8.30
8.31
8.32
8.33

8.38
8.39
8.40
8.43

8.34
8.34

8.29

8.36

6.52

von

6.56

6.43

6.52
6.50
6.46

6.39

6.35

6.37
6.36

6.32

6.38

7.00
7.01
7.02
7.03

7.08
7.09
7.10
7.13

7.04
7.04

6.59

7.06

6.30
6.31
6.32
6.33

6.38
6.39
6.40
6.43

6.34
6.34

6.29

6.36

.30

.31

.32

.33

.38

.39

.40

.43

.34

.34

.29

.36

177177

8.52

9.00
9.01
9.02
9.03

9.08
9.09
9.10
9.13

9.04
9.04

8.59

9.06

8.56

8.43

8.52
8.50
8.46

8.39

8.35

8.37
8.36

8.32

8.38

 Unteres Rappenloch 19.52.528.52 19.52.52

63

Samstag

Ebnit - Dornbirn Gütle - Bahnhof

Montag - Freitag So- u. Freitag
ZK ZKTakt Takt bisvon Takt bisvon

 Schanerloch

Ebniterstraße

 Waldbad Enz
 Karrenseilbahn

 Oberes Rappenloch

 Boden

 Stadtbad
 Rathaus
 Kreuzgasse
 Bahnhof

 Niedere
 Alploch/Schmitte

 Sattelweg

 Werkhof
H. Achmühlerstraße

 Kirche

 Alpenheim
 Springhaldenweg

Ebnit Heumöser

 Unterdorf

Dornbirn Gütle an

Gütle ab

 Sägerbrücke/Campus V

.30

.31

.32

.33

.38

.39

.40

.43

.34

.34

.29

.36

19.52

bis

20.00
20.01
20.02
20.03

20.08
20.09
20.10
20.13

20.04
20.04

19.59

20.06

19.56

19.43

19.52
19.50
19.46

19.39

19.35

19.37
19.36

19.32

19.38

20.00
20.01
20.02
20.03

20.08
20.09
20.10
20.13

20.04
20.04

19.59

20.06

19.56

19.43

19.52
19.50
19.46

19.39

19.35

19.37
19.36

19.32

19.38

.52

.00

.01

.02

.03

.08

.09

.10

.13

.04

.04

.59

.06

.56

.43

.52

.50

.46

.39

.35

.37

.36

.32

.38

.00

.01

.02

.03

.08

.09

.10

.13

.04

.04

.59

.06

.56

.43

.52

.50

.46

.39

.35

.37

.36

.32

.38

9.00
9.01
9.02
9.03

9.08
9.09
9.10
9.13

9.04
9.04

8.59

9.06

8.56

8.43

8.52
8.50
8.46

8.39

8.35

8.37
8.36

8.32

8.38

20.00
20.01
20.02
20.03

20.08
20.09
20.10
20.13

20.04
20.04

19.59

20.06

19.56

19.43

19.52
19.50
19.46

19.39

19.35

19.37
19.36

19.32

19.38

8.00
8.01
8.02
8.03

8.08
8.09
8.10
8.13

8.04
8.04

7.59

8.06

.00

.01

.02

.03

.08

.09

.10

.13

.04

.04

.59

.06

.56

.43

.52

.50

.46

.39

.35

.37

.36

.32

.38

8.00
8.01
8.02
8.03

8.08
8.09
8.10
8.13

8.04
8.04

7.59

8.06

7.30
7.31
7.32
7.33

7.38
7.39
7.40
7.43

7.34
7.34

7.29

7.36

8.30
8.31
8.32
8.33

8.38
8.39
8.40
8.43

8.34
8.34

8.29

8.36

6.52

von

6.56

6.43

6.52
6.50
6.46

6.39

6.35

6.37
6.36

6.32

6.38

7.00
7.01
7.02
7.03

7.08
7.09
7.10
7.13

7.04
7.04

6.59

7.06

6.30
6.31
6.32
6.33

6.38
6.39
6.40
6.43

6.34
6.34

6.29

6.36

.30

.31

.32

.33

.38

.39

.40

.43

.34

.34

.29

.36

177177

8.52

9.00
9.01
9.02
9.03

9.08
9.09
9.10
9.13

9.04
9.04

8.59

9.06

8.56

8.43

8.52
8.50
8.46

8.39

8.35

8.37
8.36

8.32

8.38

177



86,3%

50

weiter siehe 130

Götzis - Hohenems - Dornbirn

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - Fr Montag - Samstag So- u. Feiertag
Taktvon bis Taktvon Taktvon bisbis

180180

Götzis - Hohenems -    Dornbirn

 Schi�e
 H.-Büchele-Straße
 Oberklien
 Furchgasse
 Unterklien
Dornbirn Wallenmahd
 Bleichestraße
 Pfarrheim Wallenmahd
 Zieglergasse
 Badgasse
 Hatlerdorf Kirche

 Stadtbad
 Rathaus
 Kreuzgasse
 Bahnhof

 Salomon-Sulzer-Straße

 Sägerbrücke/Campus V

Im Brühl
 Spielerstraße
 August-Reis-Straße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße

Hohenems Schwefelbadstr.
Altach Islam. Friedhof

Götzis Bahnhof
 Zentrum
 Schulgasse
 Römerweg
 Im Buch
 Gasthaus Kobel

3) R von Feldkirch

Bahnhof

5.58
5.59
6.00
6.02

6.08
6.09
6.10
6.11
6.12

6.15

6.19
6.21
6.23
6.24

6.17

6.03

6.13

6.18

6.16

6.26
6.27
6.30

5.49
5.51
5.52
5.53

5.57

5.54
5.55
5.56

6.06

.28

.29

.30

.32

.38

.39

.40

.41

.42

.45

.49

.51

.53

.54

.47

.33

.43

.48

.46

.56

.57

.00

.19

.21

.22

.23

.27

.24

.25

.26

.36

19.28
19.29
19.30
19.32

19.38
19.39
19.40
19.41
19.42

19.45

19.49
19.51
19.53
19.54

19.47

19.33

19.43

19.48

19.46

19.56
19.57
20.00

19.19
19.21
19.22
19.23

19.27

19.24
19.25
19.26

19.36

6.28
6.29
6.30
6.32

6.38
6.39
6.40
6.41
6.42

6.45

6.49
6.51
6.53
6.54

6.47

6.33

6.43

6.48

6.46

6.56
6.57
7.00

6.19
6.21
6.22
6.23

6.27

6.24
6.25
6.26

6.36

.58

.59

.00

.02

.08

.09

.10

.11

.12

.15

.19

.21

.23

.24

.17

.03

.13

.18

.16

.26

.27

.30

.49

.51

.52

.53

.57

.54

.55

.56

.06

23.01

22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59

23.03
23.04
23.06
23.07

22.48

23.10

22.43

22.29

22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.42

22.31

22.46

.49

.50

.51

.52

.53

.55

.56

.57

.58

.59

.03

.04

.06

.07

.48

.01

.10

.29

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.42

.31

.43

.46

20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59

21.03
21.04
21.06
21.07

20.48

21.01

21.10

20.29

20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42

20.31

20.43
20.46

22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59

23.03
23.04
23.06
23.07

22.48

23.01

23.10

22.43

22.29

22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.42

22.31

22.46

.49

.50

.51

.52

.53

.55

.56

.57

.58

.59

.03

.04

.06

.07

.48

.01

.10

.29

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.42

.31

.43

.46

7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59

8.03
8.04
8.06
8.07

7.48

8.01

8.10

7.29

7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.42

7.31

7.43
7.46

86,3%

50

weiter siehe 130

Götzis - Hohenems - Dornbirn

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Mo - Fr Montag - Samstag So- u. Feiertag
Taktvon bis Taktvon Taktvon bisbis

180180

Götzis - Hohenems -    Dornbirn

 Schi�e
 H.-Büchele-Straße
 Oberklien
 Furchgasse
 Unterklien
Dornbirn Wallenmahd
 Bleichestraße
 Pfarrheim Wallenmahd
 Zieglergasse
 Badgasse
 Hatlerdorf Kirche

 Stadtbad
 Rathaus
 Kreuzgasse
 Bahnhof

 Salomon-Sulzer-Straße

 Sägerbrücke/Campus V

Im Brühl
 Spielerstraße
 August-Reis-Straße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße

Hohenems Schwefelbadstr.
Altach Islam. Friedhof

Götzis Bahnhof
 Zentrum
 Schulgasse
 Römerweg
 Im Buch
 Gasthaus Kobel

3) R von Feldkirch

Bahnhof

5.58
5.59
6.00
6.02

6.08
6.09
6.10
6.11
6.12

6.15

6.19
6.21
6.23
6.24

6.17

6.03

6.13

6.18

6.16

6.26
6.27
6.30

5.49
5.51
5.52
5.53

5.57

5.54
5.55
5.56

6.06

.28

.29

.30

.32

.38

.39

.40

.41

.42

.45

.49

.51

.53

.54

.47

.33

.43

.48

.46

.56

.57

.00

.19

.21

.22

.23

.27

.24

.25

.26

.36

19.28
19.29
19.30
19.32

19.38
19.39
19.40
19.41
19.42

19.45

19.49
19.51
19.53
19.54

19.47

19.33

19.43

19.48

19.46

19.56
19.57
20.00

19.19
19.21
19.22
19.23

19.27

19.24
19.25
19.26

19.36

6.28
6.29
6.30
6.32

6.38
6.39
6.40
6.41
6.42

6.45

6.49
6.51
6.53
6.54

6.47

6.33

6.43

6.48

6.46

6.56
6.57
7.00

6.19
6.21
6.22
6.23

6.27

6.24
6.25
6.26

6.36

.58

.59

.00

.02

.08

.09

.10

.11

.12

.15

.19

.21

.23

.24

.17

.03

.13

.18

.16

.26

.27

.30

.49

.51

.52

.53

.57

.54

.55

.56

.06

23.01

22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59

23.03
23.04
23.06
23.07

22.48

23.10

22.43

22.29

22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.42

22.31

22.46

.49

.50

.51

.52

.53

.55

.56

.57

.58

.59

.03

.04

.06

.07

.48

.01

.10

.29

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.42

.31

.43

.46

20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59

21.03
21.04
21.06
21.07

20.48

21.01

21.10

20.29

20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42

20.31

20.43
20.46

22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59

23.03
23.04
23.06
23.07

22.48

23.01

23.10

22.43

22.29

22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.42

22.31

22.46

.49

.50

.51

.52

.53

.55

.56

.57

.58

.59

.03

.04

.06

.07

.48

.01

.10

.29

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.42

.31

.43

.46

7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59

8.03
8.04
8.06
8.07

7.48

8.01

8.10

7.29

7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.42

7.31

7.43
7.46

180



86,3%

 Im Brühl
 Spielerstraße
 August-Reis-Straße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße
 Bahnhof

130

Dornbirn - Hohenems - Götzis

Dornbirn - Hohenems    - Götzis

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Montag - Samstag So- u. Feiertag
180180

Taktvon bis
Dornbirn Bahnhof 
 Klostergasse
 Rathaus
 Stadtbad

 Hatlerdorf Kirche
 Badgasse
 Zieglergasse
 Pfarrheim Wallenmahd
 Bleichestraße
 Wallenmahd
Hohenems Unterklien
 Furchgasse
 Oberklien
 H.-Büchele-Straße
 Schi�e

von

 Salomon-Sulzer-Straße

 Sägerbrücke/Campus V 19.04
19.06
19.07
19.08

19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17

19.11

19.27

19.20
19.23
19.24
19.25
19.26

19.09
19.10

18.57
18.59
19.01
19.02

19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37

19.29
19.30

6.04
6.06
6.07
6.08

6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17

6.11

6.27

6.20
6.23
6.24
6.25
6.26

6.09
6.10

5.57
5.59
6.01
6.02

6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.37

6.29
6.30

Taktvon Takt

.49

.51

.52

.54

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.56

.07

.47
von

6.49
6.51
6.52
6.54

6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06

6.56

7.07

6.47
bis

22.49
22.51
22.52
22.54

22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06

22.56

23.07

22.47
bis

 Schwefelbadstraße
Altach Islam. Friedhof

 Im Buch
 Römerweg
 Schulgasse
 Zentrum
 Bahnhof

Götzis Gasthaus Kobel

5.34
5.36
5.37
5.38

5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47

5.41

5.50
5.53

5.57

5.54
5.55
5.56

5.39
5.40

5.27
5.29
5.31
5.32

6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.07

5.59
6.00

.34

.36

.37

.38

.42

.43

.44

.45

.46

.47

.41

.57

.50

.53

.54

.55

.56

.39

.40

.27

.29

.31

.32

.01

.02

.03

.04

.05

.07

.59

.00

.04

.06

.07

.08

.12

.13

.14

.15

.16

.17

.11

.27

.20

.23

.24

.25

.26

.09

.10

.57

.59

.01

.02

.31

.32

.33

.34

.35

.37

.29

.30
.19
.20
.21

.23

.24

.25

.27

.22

7.19
7.20
7.21

7.23
7.24
7.25
7.27

7.22

23.19
23.20
23.21

23.23
23.24
23.25
23.27

23.22

.49

.51

.52

.54

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.56

.07

.47

.19

.20

.21

.23

.24

.25

.27

.22

.10

.13

.15

.16

.17

.14

19.49
19.51
19.52
19.54

19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06

19.56

20.07

19.47

20.19
20.20
20.21

20.23
20.24
20.25
20.27

20.22

20.10
20.13

20.15
20.16
20.17

20.14

.10

.13

.15

.16

.17

.14

7.10
7.13

7.15
7.16
7.17

7.14

23.10
23.13

23.15
23.16
23.17

23.14

22.49
22.51
22.52
22.54

22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06

22.56

23.07

22.47

23.19
23.20
23.21

23.23
23.24
23.25
23.27

23.22

23.10
23.13

23.15
23.16
23.17

23.14

86,3%

 Im Brühl
 Spielerstraße
 August-Reis-Straße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße
 Bahnhof

130

Dornbirn - Hohenems - Götzis

Dornbirn - Hohenems    - Götzis

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Montag - Samstag So- u. Feiertag
180180

Taktvon bis
Dornbirn Bahnhof 
 Klostergasse
 Rathaus
 Stadtbad

 Hatlerdorf Kirche
 Badgasse
 Zieglergasse
 Pfarrheim Wallenmahd
 Bleichestraße
 Wallenmahd
Hohenems Unterklien
 Furchgasse
 Oberklien
 H.-Büchele-Straße
 Schi�e

von

 Salomon-Sulzer-Straße

 Sägerbrücke/Campus V 19.04
19.06
19.07
19.08

19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17

19.11

19.27

19.20
19.23
19.24
19.25
19.26

19.09
19.10

18.57
18.59
19.01
19.02

19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37

19.29
19.30

6.04
6.06
6.07
6.08

6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17

6.11

6.27

6.20
6.23
6.24
6.25
6.26

6.09
6.10

5.57
5.59
6.01
6.02

6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.37

6.29
6.30

Taktvon Takt

.49

.51

.52

.54

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.56

.07

.47
von

6.49
6.51
6.52
6.54

6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06

6.56

7.07

6.47
bis

22.49
22.51
22.52
22.54

22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06

22.56

23.07

22.47
bis

 Schwefelbadstraße
Altach Islam. Friedhof

 Im Buch
 Römerweg
 Schulgasse
 Zentrum
 Bahnhof

Götzis Gasthaus Kobel

5.34
5.36
5.37
5.38

5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47

5.41

5.50
5.53

5.57

5.54
5.55
5.56

5.39
5.40

5.27
5.29
5.31
5.32

6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.07

5.59
6.00

.34

.36

.37

.38

.42

.43

.44

.45

.46

.47

.41

.57

.50

.53

.54

.55

.56

.39

.40

.27

.29

.31

.32

.01

.02

.03

.04

.05

.07

.59

.00

.04

.06

.07

.08

.12

.13

.14

.15

.16

.17

.11

.27

.20

.23

.24

.25

.26

.09

.10

.57

.59

.01

.02

.31

.32

.33

.34

.35

.37

.29

.30
.19
.20
.21

.23

.24

.25

.27

.22

7.19
7.20
7.21

7.23
7.24
7.25
7.27

7.22

23.19
23.20
23.21

23.23
23.24
23.25
23.27

23.22

.49

.51

.52

.54

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.56

.07

.47

.19

.20

.21

.23

.24

.25

.27

.22

.10

.13

.15

.16

.17

.14

19.49
19.51
19.52
19.54

19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06

19.56

20.07

19.47

20.19
20.20
20.21

20.23
20.24
20.25
20.27

20.22

20.10
20.13

20.15
20.16
20.17

20.14

.10

.13

.15

.16

.17

.14

7.10
7.13

7.15
7.16
7.17

7.14

23.10
23.13

23.15
23.16
23.17

23.14

22.49
22.51
22.52
22.54

22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06

22.56

23.07

22.47

23.19
23.20
23.21

23.23
23.24
23.25
23.27

23.22

23.10
23.13

23.15
23.16
23.17

23.14

86,3%

 Im Brühl
 Spielerstraße
 August-Reis-Straße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße
 Bahnhof

130

Dornbirn - Hohenems - Götzis

Dornbirn - Hohenems    - Götzis

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Montag - Samstag So- u. Feiertag
180180

Taktvon bis
Dornbirn Bahnhof 
 Klostergasse
 Rathaus
 Stadtbad

 Hatlerdorf Kirche
 Badgasse
 Zieglergasse
 Pfarrheim Wallenmahd
 Bleichestraße
 Wallenmahd
Hohenems Unterklien
 Furchgasse
 Oberklien
 H.-Büchele-Straße
 Schi�e

von

 Salomon-Sulzer-Straße

 Sägerbrücke/Campus V 19.04
19.06
19.07
19.08

19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17

19.11

19.27

19.20
19.23
19.24
19.25
19.26

19.09
19.10

18.57
18.59
19.01
19.02

19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37

19.29
19.30

6.04
6.06
6.07
6.08

6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17

6.11

6.27

6.20
6.23
6.24
6.25
6.26

6.09
6.10

5.57
5.59
6.01
6.02

6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.37

6.29
6.30

Taktvon Takt

.49

.51

.52

.54

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.56

.07

.47
von

6.49
6.51
6.52
6.54

6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06

6.56

7.07

6.47
bis

22.49
22.51
22.52
22.54

22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06

22.56

23.07

22.47
bis

 Schwefelbadstraße
Altach Islam. Friedhof

 Im Buch
 Römerweg
 Schulgasse
 Zentrum
 Bahnhof

Götzis Gasthaus Kobel

5.34
5.36
5.37
5.38

5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47

5.41

5.50
5.53

5.57

5.54
5.55
5.56

5.39
5.40

5.27
5.29
5.31
5.32

6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.07

5.59
6.00

.34

.36

.37

.38

.42

.43

.44

.45

.46

.47

.41

.57

.50

.53

.54

.55

.56

.39

.40

.27

.29

.31

.32

.01

.02

.03

.04

.05

.07

.59

.00

.04

.06

.07

.08

.12

.13

.14

.15

.16

.17

.11

.27

.20

.23

.24

.25

.26

.09

.10

.57

.59

.01

.02

.31

.32

.33

.34

.35

.37

.29

.30
.19
.20
.21

.23

.24

.25

.27

.22

7.19
7.20
7.21

7.23
7.24
7.25
7.27

7.22

23.19
23.20
23.21

23.23
23.24
23.25
23.27

23.22

.49

.51

.52

.54

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.56

.07

.47

.19

.20

.21

.23

.24

.25

.27

.22

.10

.13

.15

.16

.17

.14

19.49
19.51
19.52
19.54

19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06

19.56

20.07

19.47

20.19
20.20
20.21

20.23
20.24
20.25
20.27

20.22

20.10
20.13

20.15
20.16
20.17

20.14

.10

.13

.15

.16

.17

.14

7.10
7.13

7.15
7.16
7.17

7.14

23.10
23.13

23.15
23.16
23.17

23.14

22.49
22.51
22.52
22.54

22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06

22.56

23.07

22.47

23.19
23.20
23.21

23.23
23.24
23.25
23.27

23.22

23.10
23.13

23.15
23.16
23.17

23.14

180



86,3%

weiter siehe 22

weiter siehe 53

von

weiter als

181181 Dornbirn - Hohenems

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Takt Takt
Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus

Taktvon131

186

Dornbirn Bahnhof 
 Klostergasse
 Rathaus

 Sägerbrücke/Campus V
 Hatlerdorf Kirche
 Badgasse
 Zieglergasse
 Pfarrheim Wallenmahd
 Bleichestraße
 Wallenmahd
Hohenems Unterklien

 Oberklien
 H.-Büchele-Straße
 Schi�e
 Salomon-Sulzer-Straße

Dornbirn - Hohenems

 Furchgasse

0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33

0.35
0.36
0.37
0.38

0.34

0.39

1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33

1.35
1.36
1.37
1.38

1.34

1.39

 Stadtbad

von bis bis

0.40
0.41
0.42

0.38

1.40
1.41
1.42

1.38

0.43 1.43

Fr, Sa u. vor Feiert.

 Bahnhof

von bis

5.19
5.21
5.22

5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33

5.35
5.36
5.37

5.34

5.24

5.17

5.40

.19

.21

.22

.26

.27

.28

.29

.30

.31

.32

.33

.35

.36

.37

.34

.24

.17

.40

.19

.21

.22

.26

.27

.28

.29

.30

.31

.32

.33

.35

.36

.37

.34

.24

.17

.40

6.19
6.21
6.22

6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33

6.35
6.36
6.37

6.34

6.24

6.17

6.40

7.19
7.21
7.22

7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33

7.35
7.36
7.37

7.34

7.24

7.17

7.40

19.19
19.21
19.22

19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33

19.35
19.36
19.37

19.34

19.24

19.17

19.40

22.19
22.21
22.22

22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33

22.35
22.36
22.37

22.34

22.24

22.17

22.40

22.19
22.21
22.22

22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33

22.35
22.36
22.37

22.34

22.24

22.17

22.40

23.28
23.29
23.30

23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.38

23.40
23.41
23.42

23.39

23.31

23.27

23.43

5.49
5.51
5.52

5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03

6.05
6.06
6.07

6.04

5.54

5.47

6.10

.49

.51

.52

.56

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.05

.06

.07

.04

.54

.47

.10

.19

.21

.22

.26

.27

.28

.29

.30

.31

.32

.33

.35

.36

.37

.34

.24

.17

.40

18.49
18.51
18.52

18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03

19.05
19.06
19.07

19.04

18.54

18.47

19.10

86,3%

weiter siehe 22

weiter siehe 53

von

weiter als

181181 Dornbirn - Hohenems

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Takt Takt
Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus

Taktvon131

186

Dornbirn Bahnhof 
 Klostergasse
 Rathaus

 Sägerbrücke/Campus V
 Hatlerdorf Kirche
 Badgasse
 Zieglergasse
 Pfarrheim Wallenmahd
 Bleichestraße
 Wallenmahd
Hohenems Unterklien

 Oberklien
 H.-Büchele-Straße
 Schi�e
 Salomon-Sulzer-Straße

Dornbirn - Hohenems

 Furchgasse

0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33

0.35
0.36
0.37
0.38

0.34

0.39

1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33

1.35
1.36
1.37
1.38

1.34

1.39

 Stadtbad

von bis bis

0.40
0.41
0.42

0.38

1.40
1.41
1.42

1.38

0.43 1.43

Fr, Sa u. vor Feiert.

 Bahnhof

von bis

5.19
5.21
5.22

5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33

5.35
5.36
5.37

5.34

5.24

5.17

5.40

.19

.21

.22

.26

.27

.28

.29

.30

.31

.32

.33

.35

.36

.37

.34

.24

.17

.40

.19

.21

.22

.26

.27

.28

.29

.30

.31

.32

.33

.35

.36

.37

.34

.24

.17

.40

6.19
6.21
6.22

6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33

6.35
6.36
6.37

6.34

6.24

6.17

6.40

7.19
7.21
7.22

7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33

7.35
7.36
7.37

7.34

7.24

7.17

7.40

19.19
19.21
19.22

19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33

19.35
19.36
19.37

19.34

19.24

19.17

19.40

22.19
22.21
22.22

22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33

22.35
22.36
22.37

22.34

22.24

22.17

22.40

22.19
22.21
22.22

22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33

22.35
22.36
22.37

22.34

22.24

22.17

22.40

23.28
23.29
23.30

23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.38

23.40
23.41
23.42

23.39

23.31

23.27

23.43

5.49
5.51
5.52

5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03

6.05
6.06
6.07

6.04

5.54

5.47

6.10

.49

.51

.52

.56

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.05

.06

.07

.04

.54

.47

.10

.19

.21

.22

.26

.27

.28

.29

.30

.31

.32

.33

.35

.36

.37

.34

.24

.17

.40

18.49
18.51
18.52

18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03

19.05
19.06
19.07

19.04

18.54

18.47

19.10
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86,3%

2222

weiter siehe

 Salomon-Sulzer-Straße
 Schi�e
 H.-Büchele-Straße
 Oberklien
 Furchgasse
 Unterklien
Dornbirn Wallenmahd
 Bleichestraße
 Pfarrheim Wallenmahd
 Zieglergasse
 Badgasse
 Hatlerdorf Kirche

 Stadtbad
 Rathaus
 Kreuzgasse
 Bahnhof

186

131

Hohenems - Dornbirn181181

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Takt bis Taktvon bis bisvon
Mo - Fr Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus

Hohenems - Dornbirn

Taktvon
Hohenems Bahnhof 19.46

19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59

20.03
20.04
20.06
20.07

20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29

20.33
20.34
20.36
20.37

23.16
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29

23.33
23.34
23.36
23.37

.16

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.25

.26

.27

.28

.29

.33

.34

.36

.37

 Sägerbrücke/Campus V
20.01 20.31 23.31.31

von
6.16
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29

6.33
6.34
6.36
6.37

6.31

6.40

.46

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.55

.56

.57

.58

.59

.03

.04

.06

.07

.01

.10

.16

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.25

.26

.27

.28

.29

.33

.34

.36

.37

.31

.40 20.10 20.40 23.40.40

7.16
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29

7.33
7.34
7.36
7.37

23.16
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29

23.33
23.34
23.36
23.37

.16

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.25

.26

.27

.28

.29

.33

.34

.36

.37

7.31 23.31.31

7.40 23.40.40

5.34
5.35

5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44
5.46
5.47

5.50
5.53

5.49

5.31
5.32
5.33

5.29

5.36

0.23

0.25
0.26
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33

0.36

0.22

0.34

0.24
0.24

0.22
0.21

1.23

1.25
1.26
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33

1.36

1.22

1.34

1.24
1.24

1.22
1.21

2.23

2.25
2.26
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33

2.36

2.22

2.34

2.24

2.22
2.21

2.24

Fr, Sa u. vor Feiert.

Koblach Birken

86,3%

2222

weiter siehe

 Salomon-Sulzer-Straße
 Schi�e
 H.-Büchele-Straße
 Oberklien
 Furchgasse
 Unterklien
Dornbirn Wallenmahd
 Bleichestraße
 Pfarrheim Wallenmahd
 Zieglergasse
 Badgasse
 Hatlerdorf Kirche

 Stadtbad
 Rathaus
 Kreuzgasse
 Bahnhof

186

131

Hohenems - Dornbirn181181

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Takt bis Taktvon bis bisvon
Mo - Fr Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus

Hohenems - Dornbirn

Taktvon
Hohenems Bahnhof 19.46

19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59

20.03
20.04
20.06
20.07

20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29

20.33
20.34
20.36
20.37

23.16
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29

23.33
23.34
23.36
23.37

.16

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.25

.26

.27

.28

.29

.33

.34

.36

.37

 Sägerbrücke/Campus V
20.01 20.31 23.31.31

von
6.16
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29

6.33
6.34
6.36
6.37

6.31

6.40

.46

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.55

.56

.57

.58

.59

.03

.04

.06

.07

.01

.10

.16

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.25

.26

.27

.28

.29

.33

.34

.36

.37

.31

.40 20.10 20.40 23.40.40

7.16
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29

7.33
7.34
7.36
7.37

23.16
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29

23.33
23.34
23.36
23.37

.16

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.25

.26

.27

.28

.29

.33

.34

.36

.37

7.31 23.31.31

7.40 23.40.40

5.34
5.35

5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44
5.46
5.47

5.50
5.53

5.49

5.31
5.32
5.33

5.29

5.36

0.23

0.25
0.26
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33

0.36

0.22

0.34

0.24
0.24

0.22
0.21

1.23

1.25
1.26
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33

1.36

1.22

1.34

1.24
1.24

1.22
1.21

2.23

2.25
2.26
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33

2.36

2.22

2.34

2.24

2.22
2.21

2.24

Fr, Sa u. vor Feiert.

Koblach Birken

181



86,3%

 Gasthaus Schwert
 Walserstraße
Altach Kapelle Bauern
 Rossa
 Brucknerstraße
 Bahnhof

132

Dornbirn - Hohenems - 
Altach - Götzis

Dornbirn - Hohenems - Altach - Götzis

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

So- u. Feiertag
182182

Taktvon bis
Dornbirn Bahnhof 

180weiter siehe

 Klostergasse
 Rathaus
 Stadtbad

 Hatlerdorf Kirche
 Badgasse
 Zieglergasse
 Pfarrheim Wallenmahd
 Bleichestraße
 Wallenmahd
Hohenems Unterklien
 Furchgasse
 Oberklien
 H.-Büchele-Straße
 Schi�e

von

 Salomon-Sulzer-Straße

 Sägerbrücke/Campus V

Taktvon bis

 Apotheke
 Kirche

 Emme
 Widenfeldstraße
Götzis Industriegebiet
 Bahnhof

 Brolsstraße

5.44
5.46
5.47
5.48

5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57

5.51

6.00
6.01

6.06

6.02
6.04
6.05

5.49
5.50

5.37
5.39
5.41
5.42

6.09
6.10
6.12
6.13
6.18

6.07
6.08

.44

.46

.47

.48

.52

.53

.54

.55

.56

.57

.51

.00

.01

.06

.02

.04

.05

.49

.50

.37

.39

.41

.42

.09

.10

.12

.13

.18

.07

.08

.14

.16

.17

.18

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.21

.30

.31

.36

.32

.34

.35

.19

.20

.07

.09

.11

.12

.39

.40

.42

.43

.48

.37

.38

19.14
19.16
19.17
19.18

19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27

19.21

19.30
19.31

19.36

19.32
19.34
19.35

19.19
19.20

19.07
19.09
19.11
19.12

19.39
19.40
19.42
19.43
19.48

19.37
19.38

86,3%

50

von 180

weiter siehe 132

Götzis - Altach - Hohenems - 
Dornbirn

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

So- u. Feiertag
Taktvon bis

Montag - Freitag
182182

Götzis - Hohenems -    Dornbirn

3) R von Feldkirch

6.20
6.21
6.22
6.23

6.28
6.29
6.30
6.31
6.32

6.35

6.39
6.41
6.43
6.44

6.37

6.24

6.33

6.38

6.36

6.46
6.47
6.50

6.08
6.10
6.11

6.18

6.15
6.16
6.17

6.26

19.20
19.21
19.22
19.23

19.28
19.29
19.30
19.31
19.32

19.35

19.39
19.41
19.43
19.44

19.37

19.24

19.33

19.38

19.36

19.46
19.47
19.50

19.08
19.10
19.11

19.18

19.15
19.16
19.17

19.26

.50

.51

.52

.53

.58

.59

.00

.01

.02

.05

.09

.11

.13

.14

.07

.54

.03

.08

.06

.16

.17

.20

.38

.40

.41

.48

.45

.46

.47

.56

.20

.21

.22

.23

.28

.29

.30

.31

.32

.35

.39

.41

.43

.44

.37

.24

.33

.38

.36

.46

.47

.50

.08

.10

.11

.18

.15

.16

.17

.26

 Gasthaus Schwert
 Walserstraße
Kapelle Bauern

 Brucknerstraße
 Bahnhof

Bahnhof 
 Kreuzgasse
 Rathaus
 Stadtbad

 Hatlerdorf Kirche
 Badgasse
 Zieglergasse
 Pfarrheim Wallenmahd
 Bleichestraße
Dornbirn Wallenmahd
Unterklien

 Furchgasse
 Oberklien
 H.-Büchele-Straße
 Schi�e
 Salomon-Sulzer-Straße

 Sägerbrücke/Campus V

 Apotheke
 Kirche

 Emme
Altach Widenfeldstraße
 Industriegebiet
Götzis Bahnhof

 Brolsstraße

Hohenems Rossa

86,3%

 Gasthaus Schwert
 Walserstraße
Altach Kapelle Bauern
 Rossa
 Brucknerstraße
 Bahnhof

132

Dornbirn - Hohenems - 
Altach - Götzis

Dornbirn - Hohenems - Altach - Götzis

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

So- u. Feiertag
182182

Taktvon bis
Dornbirn Bahnhof 

180weiter siehe

 Klostergasse
 Rathaus
 Stadtbad

 Hatlerdorf Kirche
 Badgasse
 Zieglergasse
 Pfarrheim Wallenmahd
 Bleichestraße
 Wallenmahd
Hohenems Unterklien
 Furchgasse
 Oberklien
 H.-Büchele-Straße
 Schi�e

von

 Salomon-Sulzer-Straße

 Sägerbrücke/Campus V

Taktvon bis

 Apotheke
 Kirche

 Emme
 Widenfeldstraße
Götzis Industriegebiet
 Bahnhof

 Brolsstraße

5.44
5.46
5.47
5.48

5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57

5.51

6.00
6.01

6.06

6.02
6.04
6.05

5.49
5.50

5.37
5.39
5.41
5.42

6.09
6.10
6.12
6.13
6.18

6.07
6.08

.44

.46

.47

.48

.52

.53

.54

.55

.56

.57

.51

.00

.01

.06

.02

.04

.05

.49

.50

.37

.39

.41

.42

.09

.10

.12

.13

.18

.07

.08

.14

.16

.17

.18

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.21

.30

.31

.36

.32

.34

.35

.19

.20

.07

.09

.11

.12

.39

.40

.42

.43

.48

.37

.38

19.14
19.16
19.17
19.18

19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27

19.21

19.30
19.31

19.36

19.32
19.34
19.35

19.19
19.20

19.07
19.09
19.11
19.12

19.39
19.40
19.42
19.43
19.48

19.37
19.38

86,3%

50

von 180

weiter siehe 132

Götzis - Altach - Hohenems - 
Dornbirn

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

So- u. Feiertag
Taktvon bis

Montag - Freitag
182182

Götzis - Hohenems -    Dornbirn

3) R von Feldkirch

6.20
6.21
6.22
6.23

6.28
6.29
6.30
6.31
6.32

6.35

6.39
6.41
6.43
6.44

6.37

6.24

6.33

6.38

6.36

6.46
6.47
6.50

6.08
6.10
6.11

6.18

6.15
6.16
6.17

6.26

19.20
19.21
19.22
19.23

19.28
19.29
19.30
19.31
19.32

19.35

19.39
19.41
19.43
19.44

19.37

19.24

19.33

19.38

19.36

19.46
19.47
19.50

19.08
19.10
19.11

19.18

19.15
19.16
19.17

19.26

.50

.51

.52

.53

.58

.59

.00

.01

.02

.05

.09

.11

.13

.14

.07

.54

.03

.08

.06

.16

.17

.20

.38

.40

.41

.48

.45

.46

.47

.56

.20

.21

.22

.23

.28

.29

.30

.31

.32

.35

.39

.41

.43

.44

.37

.24

.33

.38

.36

.46

.47

.50

.08

.10

.11

.18

.15

.16

.17

.26

 Gasthaus Schwert
 Walserstraße
Kapelle Bauern

 Brucknerstraße
 Bahnhof

Bahnhof 
 Kreuzgasse
 Rathaus
 Stadtbad

 Hatlerdorf Kirche
 Badgasse
 Zieglergasse
 Pfarrheim Wallenmahd
 Bleichestraße
Dornbirn Wallenmahd
Unterklien

 Furchgasse
 Oberklien
 H.-Büchele-Straße
 Schi�e
 Salomon-Sulzer-Straße

 Sägerbrücke/Campus V

 Apotheke
 Kirche

 Emme
Altach Widenfeldstraße
 Industriegebiet
Götzis Bahnhof

 Brolsstraße

Hohenems Rossa

182 182



184184 184184
Mo - Fr Montag - Samstag Mo - Fr

An Schultagen

Hohenems Bahnhof
 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Millöckerstraße
 Cineplexx
Lustenau Schmitter

 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz 
 Körnerstraße

 Gasthaus Lamm

 Flurstraße
 Pestalozziweg

 Wiesenrain

 Heimkehrersiedlung
 Kindergarten Rotkreuz
 Bettleweg
 Carini Saal

Gasthaus Linde
 Lustenauer Hof

Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Austria

 Scheibenbrücke
 Industriegebiet Nord

 Heimkehrersiedlung
 Kindergarten Rotkreuz
 Bettleweg
 Carini Saal

Gasthaus Linde
 Lustenauer Hof

Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Austria

 Scheibenbrücke
Lustenau Industriegebiet Nord

Montag - Samstag

Hohenems - Lustenau

20

 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Millöckerstraße
Hohenems Cineplexx
 Schmitter

 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz 
Körnerstraße

 Gasthaus Lamm

 Flurstraße
 Pestalozziweg

 Wiesenrain

 Bahnhof

Lustenau - Hohenems 

Taktvon bis Taktvon bis

19.36
19.37
19.38
19.40
19.43
19.47

19.49
19.50

19.54
19.55

19.53
19.52

19.35

19.49

19.56
19.57

20.00
20.01

20.04
20.05

20.03
20.02

19.58
19.59

Lorem ipsum

19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53

19.56
19.57

20.01
20.02

19.59
19.58

19.54

19.47

19.55

20.03
20.04

20.08
20.12

20.16
20.20

20.15
20.14

20.06

5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53

5.56
5.57

6.01
6.02

5.59
5.58

5.54

5.47

5.55

6.03
6.04

6.08
6.12

6.16
6.20

6.15
6.14

6.06

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.56

.57

.01

.02

.59

.58

.54

.47

.55

.03

.04

.08

.12

.16

.20

.15

.14

.06

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.26

.27

.31

.32

.29

.28

.24

.17

.25

.33

.34

.38

.42

.46

.50

.45

.44

.36

5.36
5.37
5.38
5.40
5.43
5.47

5.49
5.50

5.54
5.55

5.53
5.52

5.35

5.49

5.56
5.57

6.00
6.01

6.04
6.05

6.03
6.02

5.58
5.59

5.19
5.20

5.24
5.25

5.23
5.22

5.19

5.26
5.27

5.30
5.31

5.34
5.35

5.33
5.32

5.28
5.29

.06

.07

.08

.10

.13

.17

.19

.20

.24

.25

.23

.22

.05

.19

.26

.27

.30

.31

.34

.35

.33

.32

.28

.29

6.06
6.07
6.08
6.10
6.13
6.17

6.19
6.20

6.24
6.25

6.23
6.22

6.05

6.19

6.26
6.27

6.30
6.31

6.34
6.35

6.33
6.32

6.28
6.29

.36

.37

.38

.40

.43

.47

.49

.50

.54

.55

.53

.52

.35

.49

.56

.57

.00

.01

.04

.05

.03

.02

.58

.59

5.06
5.07
5.08

5.05
5.04
5.03
5.02

5.10
5.11
5.12

5.09

5.14
5.16
5.17

5.13

5.19
5.21
5.23

5.18

5.29
5.30
5.31

5.27

5.35

184184 184184
Mo - Fr Montag - Samstag Mo - Fr

An Schultagen

Hohenems Bahnhof
 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Millöckerstraße
 Cineplexx
Lustenau Schmitter

 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz 
 Körnerstraße

 Gasthaus Lamm

 Flurstraße
 Pestalozziweg

 Wiesenrain

 Heimkehrersiedlung
 Kindergarten Rotkreuz
 Bettleweg
 Carini Saal

Gasthaus Linde
 Lustenauer Hof

Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Austria

 Scheibenbrücke
 Industriegebiet Nord

 Heimkehrersiedlung
 Kindergarten Rotkreuz
 Bettleweg
 Carini Saal

Gasthaus Linde
 Lustenauer Hof

Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Austria

 Scheibenbrücke
Lustenau Industriegebiet Nord

Montag - Samstag

Hohenems - Lustenau

20

 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Millöckerstraße
Hohenems Cineplexx
 Schmitter

 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz 
Körnerstraße

 Gasthaus Lamm

 Flurstraße
 Pestalozziweg

 Wiesenrain

 Bahnhof

Lustenau - Hohenems 

Taktvon bis Taktvon bis

19.36
19.37
19.38
19.40
19.43
19.47

19.49
19.50

19.54
19.55

19.53
19.52

19.35

19.49

19.56
19.57

20.00
20.01

20.04
20.05

20.03
20.02

19.58
19.59

Lorem ipsum

19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53

19.56
19.57

20.01
20.02

19.59
19.58

19.54

19.47

19.55

20.03
20.04

20.08
20.12

20.16
20.20

20.15
20.14

20.06

5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53

5.56
5.57

6.01
6.02

5.59
5.58

5.54

5.47

5.55

6.03
6.04

6.08
6.12

6.16
6.20

6.15
6.14

6.06

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.56

.57

.01

.02

.59

.58

.54

.47

.55

.03

.04

.08

.12

.16

.20

.15

.14

.06

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.26

.27

.31

.32

.29

.28

.24

.17

.25

.33

.34

.38

.42

.46

.50

.45

.44

.36

5.36
5.37
5.38
5.40
5.43
5.47

5.49
5.50

5.54
5.55

5.53
5.52

5.35

5.49

5.56
5.57

6.00
6.01

6.04
6.05

6.03
6.02

5.58
5.59

5.19
5.20

5.24
5.25

5.23
5.22

5.19

5.26
5.27

5.30
5.31

5.34
5.35

5.33
5.32

5.28
5.29

.06

.07

.08

.10

.13

.17

.19

.20

.24

.25

.23

.22

.05

.19

.26

.27

.30

.31

.34

.35

.33

.32

.28

.29

6.06
6.07
6.08
6.10
6.13
6.17

6.19
6.20

6.24
6.25

6.23
6.22

6.05

6.19

6.26
6.27

6.30
6.31

6.34
6.35

6.33
6.32

6.28
6.29

.36

.37

.38

.40

.43

.47

.49

.50

.54

.55

.53

.52

.35

.49

.56

.57

.00

.01

.04

.05

.03

.02

.58

.59

5.06
5.07
5.08

5.05
5.04
5.03
5.02

5.10
5.11
5.12

5.09

5.14
5.16
5.17

5.13

5.19
5.21
5.23

5.18

5.29
5.30
5.31

5.27

5.35

184184 184184
Mo - Fr Montag - Samstag Mo - Fr

An Schultagen

Hohenems Bahnhof
 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Millöckerstraße
 Cineplexx
Lustenau Schmitter

 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz 
 Körnerstraße

 Gasthaus Lamm

 Flurstraße
 Pestalozziweg

 Wiesenrain

 Heimkehrersiedlung
 Kindergarten Rotkreuz
 Bettleweg
 Carini Saal

Gasthaus Linde
 Lustenauer Hof

Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Austria

 Scheibenbrücke
 Industriegebiet Nord

 Heimkehrersiedlung
 Kindergarten Rotkreuz
 Bettleweg
 Carini Saal

Gasthaus Linde
 Lustenauer Hof

Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Austria

 Scheibenbrücke
Lustenau Industriegebiet Nord

Montag - Samstag

Hohenems - Lustenau

20

 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Millöckerstraße
Hohenems Cineplexx
 Schmitter

 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz 
Körnerstraße

 Gasthaus Lamm

 Flurstraße
 Pestalozziweg

 Wiesenrain

 Bahnhof

Lustenau - Hohenems 

Taktvon bis Taktvon bis

19.36
19.37
19.38
19.40
19.43
19.47

19.49
19.50

19.54
19.55

19.53
19.52

19.35

19.49

19.56
19.57

20.00
20.01

20.04
20.05

20.03
20.02

19.58
19.59

Lorem ipsum

19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53

19.56
19.57

20.01
20.02

19.59
19.58

19.54

19.47

19.55

20.03
20.04

20.08
20.12

20.16
20.20

20.15
20.14

20.06

5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53

5.56
5.57

6.01
6.02

5.59
5.58

5.54

5.47

5.55

6.03
6.04

6.08
6.12

6.16
6.20

6.15
6.14

6.06

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.56

.57

.01

.02

.59

.58

.54

.47

.55

.03

.04

.08

.12

.16

.20

.15

.14

.06

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.26

.27

.31

.32

.29

.28

.24

.17

.25

.33

.34

.38

.42

.46

.50

.45

.44

.36

5.36
5.37
5.38
5.40
5.43
5.47

5.49
5.50

5.54
5.55

5.53
5.52

5.35

5.49

5.56
5.57

6.00
6.01

6.04
6.05

6.03
6.02

5.58
5.59

5.19
5.20

5.24
5.25

5.23
5.22

5.19

5.26
5.27

5.30
5.31

5.34
5.35

5.33
5.32

5.28
5.29

.06

.07

.08

.10

.13

.17

.19

.20

.24

.25

.23

.22

.05

.19

.26

.27

.30

.31

.34

.35

.33

.32

.28

.29

6.06
6.07
6.08
6.10
6.13
6.17

6.19
6.20

6.24
6.25

6.23
6.22

6.05

6.19

6.26
6.27

6.30
6.31

6.34
6.35

6.33
6.32

6.28
6.29

.36

.37

.38

.40

.43

.47

.49

.50

.54

.55

.53

.52

.35

.49

.56

.57

.00

.01

.04

.05

.03

.02

.58

.59

5.06
5.07
5.08

5.05
5.04
5.03
5.02

5.10
5.11
5.12

5.09

5.14
5.16
5.17

5.13

5.19
5.21
5.23

5.18

5.29
5.30
5.31

5.27

5.35

184184 184184
Mo - Fr Montag - Samstag Mo - Fr

An Schultagen

Hohenems Bahnhof
 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Millöckerstraße
 Cineplexx
Lustenau Schmitter

 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz 
 Körnerstraße

 Gasthaus Lamm

 Flurstraße
 Pestalozziweg

 Wiesenrain

 Heimkehrersiedlung
 Kindergarten Rotkreuz
 Bettleweg
 Carini Saal

Gasthaus Linde
 Lustenauer Hof

Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Austria

 Scheibenbrücke
 Industriegebiet Nord

 Heimkehrersiedlung
 Kindergarten Rotkreuz
 Bettleweg
 Carini Saal

Gasthaus Linde
 Lustenauer Hof

Gasthaus Bräuhaus
 Gasthaus Austria

 Scheibenbrücke
Lustenau Industriegebiet Nord

Montag - Samstag

Hohenems - Lustenau

20

 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Millöckerstraße
Hohenems Cineplexx
 Schmitter

 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz 
Körnerstraße

 Gasthaus Lamm

 Flurstraße
 Pestalozziweg

 Wiesenrain

 Bahnhof

Lustenau - Hohenems 

Taktvon bis Taktvon bis

19.36
19.37
19.38
19.40
19.43
19.47

19.49
19.50

19.54
19.55

19.53
19.52

19.35

19.49

19.56
19.57

20.00
20.01

20.04
20.05

20.03
20.02

19.58
19.59

Lorem ipsum

19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53

19.56
19.57

20.01
20.02

19.59
19.58

19.54

19.47

19.55

20.03
20.04

20.08
20.12

20.16
20.20

20.15
20.14

20.06

5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53

5.56
5.57

6.01
6.02

5.59
5.58

5.54

5.47

5.55

6.03
6.04

6.08
6.12

6.16
6.20

6.15
6.14

6.06

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.56

.57

.01

.02

.59

.58

.54

.47

.55

.03

.04

.08

.12

.16

.20

.15

.14

.06

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.26

.27

.31

.32

.29

.28

.24

.17

.25

.33

.34

.38

.42

.46

.50

.45

.44

.36

5.36
5.37
5.38
5.40
5.43
5.47

5.49
5.50

5.54
5.55

5.53
5.52

5.35

5.49

5.56
5.57

6.00
6.01

6.04
6.05

6.03
6.02

5.58
5.59

5.19
5.20

5.24
5.25

5.23
5.22

5.19

5.26
5.27

5.30
5.31

5.34
5.35

5.33
5.32

5.28
5.29

.06

.07

.08

.10

.13

.17

.19

.20

.24

.25

.23

.22

.05

.19

.26

.27

.30

.31

.34

.35

.33

.32

.28

.29

6.06
6.07
6.08
6.10
6.13
6.17

6.19
6.20

6.24
6.25

6.23
6.22

6.05

6.19

6.26
6.27

6.30
6.31

6.34
6.35

6.33
6.32

6.28
6.29

.36

.37

.38

.40

.43

.47

.49

.50

.54

.55

.53

.52

.35

.49

.56

.57

.00

.01

.04

.05

.03

.02

.58

.59

5.06
5.07
5.08

5.05
5.04
5.03
5.02

5.10
5.11
5.12

5.09

5.14
5.16
5.17

5.13

5.19
5.21
5.23

5.18

5.29
5.30
5.31

5.27

5.35

184184



Montag - SamstagSchule Nachtbus
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Lustenau - Hohenems - Götzis

An Schultagen

Taktvon
So- u. Feiertag

bis

ab
 S

po
rt

pa
rk

12
.1

7 
 

Takt

20

Lustenau - Hohenems - Götzis

I
12.24
12.26
12.29
12.31

I
I

12.19
12.20
12.21
12.22

12.32
12.33
12.37

12.23

 Bahnhof
 Zentrum

 Römerweg
 Im Buch
Götzis Gasthaus Kobel

 Schwefelbadstraße
 Im Brühl
 Spielerstraße
 August-Reis-Straße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße
 Bahnhof ab

 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Millöckerstraße
Hohenems Cineplexx
 Schmitter

 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz 
 Körnerstraße

 Staldenstraße
 Frühlingsgarten

 Gasthaus Lamm

 Flurstraße
 Pestalozziweg

 Wiesenrain

 HAK/HAS

Lustenau Bahnhof

 Volksschule Rotkreuz
 Am Schlatt

 Hagstraße

 Loretokapelle

 Rotkreuzstraße

Altach Islam. Friedhof

 Schulgasse

 Bahnhof an

 Friedensstraße

 Bahnhof
 Zentrum

 Römerweg
 Im Buch
Götzis Gasthaus Kobel

 Schwefelbadstraße
 Im Brühl
 Spielerstraße
 August-Reis-Straße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße
 Bahnhof ab

 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Millöckerstraße
Hohenems Cineplexx
 Schmitter

 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz 
 Körnerstraße

 Staldenstraße
 Frühlingsgarten

 Gasthaus Lamm

 Flurstraße
 Pestalozziweg

 Wiesenrain

 HAK/HAS

Lustenau Bahnhof

 Volksschule Rotkreuz
 Am Schlatt

 Hagstraße

 Loretokapelle

 Rotkreuzstraße

Altach Islam. Friedhof

 Schulgasse

 Bahnhof an

 Friedensstraße

.13

.33

.48

.52

.56

.58

.59

.00

.34

.35

.36

.37

.39

.41

.47

.42

.44

.45

.46

.06

.07

.08

.10

.11

.15

.16

.17

.19

.21

.14

.18

.09

I
I
I

.49

.04

.38

.18

.22

.26

.28

.29

.30

.04

.05

.06

.07

.09

.11

.17

.12

.14

.15

.16

.36

.37

.38

.03

.40

.41

.43

.45

.46

.47

.49

.51

.44

.48

.39

I
I
I

.19

.34

.08

von

5.48

5.52
5.56
5.58
5.59
6.00

6.06
6.07
6.08

5.34
5.35
5.36
5.37

5.39
5.41

5.47

6.10
6.11
6.13

6.15
6.16
6.17

5.42
5.44
5.45
5.46

6.19
6.21

5.33

6.14

6.18

6.09

I
I
I

5.49

6.04

5.38

I

5.55

5.57
5.58
5.59

6.01
6.03

I
I

5.56

6.10
6.12
6.15
6.17
6.18
6.19
6.23

6.05
6.06
6.07
6.08
6.09

6.00

6.04

I

bis

19.48

19.52
19.56
19.58
19.59
20.00

20.06
20.07
20.08

19.34
19.35
19.36
19.37

19.39
19.41

19.47

20.10
20.11
20.13

20.15
20.16
20.17

19.42
19.44
19.45
19.46

20.19
20.21

19.33

20.14

20.18

20.09

I
I
I

19.49

20.04

19.38

20.26
20.28
20.29
20.30

20.04
20.05
20.06
20.07

20.09

20.11

20.18

20.12

20.14
20.15

20.16

20.36
20.37
20.38

20.40
20.41
20.43

20.45
20.46
20.47

20.49
20.51

20.03

20.44

20.48

20.39

20.23

20.34

20.08

20.10

20.13

20.20

20.17

I

.23

.26

.28

.29

.30

.04

.05

.06

.07

.09

.11

.18

.12

.14

.15

.16

.36

.37

.38

.40

.41

.43

.45

.46

.47

.49

.51

.03

.44

.48

.39

.20

.34

.08

.10

.13

.17

I

0.48

0.39

0.20
0.23
0.26
0.28
0.29
0.30

0.04
0.05
0.06
0.07

0.09

0.11

0.18

0.12

0.14
0.15

0.16

0.36
0.37
0.38

0.40
0.41
0.43

0.45
0.46
0.47

0.49
0.51

0.03

0.44

0.34

0.08

0.10

0.13

0.17

I

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.von

7.04
7.05
7.06
7.07

7.09
7.10

7.18
7.17

7.11

7.14
7.15

7.16

7.45
7.46
7.47

7.49
7.51

7.03

7.23
7.26
7.28
7.29
7.30

7.36
7.37
7.38

7.41
7.43
7.44

7.48

7.40
7.39

7.20

7.34

7.12

7.08

7.13

Takt

.04

.05

.06

.07

.09

.10

.18

.17

.11

.14

.15

.16

.45

.46

.47

.49

.51

.03

.23

.26

.28

.29

.30

.36

.37

.38

.41

.43

.44

.48

.40

.39

.20

.34

.12

.08

.13

I

bis

0.23
0.26
0.28
0.29
0.30

0.04
0.05
0.06
0.07

0.09
0.10

0.18
0.17

0.11

0.14
0.15

0.16

0.36
0.37
0.38

0.41
0.43

0.45
0.46
0.47

0.49
0.51

0.03

0.44

0.48

0.40
0.39

0.20

0.34

0.12

0.08

0.13

I

1.23
1.26
1.28
1.29
1.30

1.04
1.05
1.06
1.07

1.09
1.10

1.18
1.17

1.11

1.14
1.15

1.16

1.36
1.37
1.38

1.41
1.43

1.45
1.46
1.47

1.49
1.51

1.03

1.44

1.48

1.40
1.39

1.20

1.34

1.12

1.08

1.13

I

Montag - SamstagSchule Nachtbus
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Lustenau - Hohenems - Götzis

An Schultagen

Taktvon
So- u. Feiertag

bis

ab
 S

po
rt

pa
rk

12
.1

7 
 

Takt

20

Lustenau - Hohenems - Götzis

I
12.24
12.26
12.29
12.31

I
I

12.19
12.20
12.21
12.22

12.32
12.33
12.37

12.23

 Bahnhof
 Zentrum

 Römerweg
 Im Buch
Götzis Gasthaus Kobel

 Schwefelbadstraße
 Im Brühl
 Spielerstraße
 August-Reis-Straße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße
 Bahnhof ab

 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Millöckerstraße
Hohenems Cineplexx
 Schmitter

 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz 
 Körnerstraße

 Staldenstraße
 Frühlingsgarten

 Gasthaus Lamm

 Flurstraße
 Pestalozziweg

 Wiesenrain

 HAK/HAS

Lustenau Bahnhof

 Volksschule Rotkreuz
 Am Schlatt

 Hagstraße

 Loretokapelle

 Rotkreuzstraße

Altach Islam. Friedhof

 Schulgasse

 Bahnhof an

 Friedensstraße

 Bahnhof
 Zentrum

 Römerweg
 Im Buch
Götzis Gasthaus Kobel

 Schwefelbadstraße
 Im Brühl
 Spielerstraße
 August-Reis-Straße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße
 Bahnhof ab

 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Millöckerstraße
Hohenems Cineplexx
 Schmitter

 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz 
 Körnerstraße

 Staldenstraße
 Frühlingsgarten

 Gasthaus Lamm

 Flurstraße
 Pestalozziweg

 Wiesenrain

 HAK/HAS

Lustenau Bahnhof

 Volksschule Rotkreuz
 Am Schlatt

 Hagstraße

 Loretokapelle

 Rotkreuzstraße

Altach Islam. Friedhof

 Schulgasse

 Bahnhof an

 Friedensstraße

.13

.33

.48

.52

.56

.58

.59

.00

.34

.35

.36

.37

.39

.41

.47

.42

.44

.45

.46

.06

.07

.08

.10

.11

.15

.16

.17

.19

.21

.14

.18

.09

I
I
I

.49

.04

.38

.18

.22

.26

.28

.29

.30

.04

.05

.06

.07

.09

.11

.17

.12

.14

.15

.16

.36

.37

.38

.03

.40

.41

.43

.45

.46

.47

.49

.51

.44

.48

.39

I
I
I

.19

.34

.08

von

5.48

5.52
5.56
5.58
5.59
6.00

6.06
6.07
6.08

5.34
5.35
5.36
5.37

5.39
5.41

5.47

6.10
6.11
6.13

6.15
6.16
6.17

5.42
5.44
5.45
5.46

6.19
6.21

5.33

6.14

6.18

6.09

I
I
I

5.49

6.04

5.38

I

5.55

5.57
5.58
5.59

6.01
6.03

I
I

5.56

6.10
6.12
6.15
6.17
6.18
6.19
6.23

6.05
6.06
6.07
6.08
6.09

6.00

6.04

I

bis

19.48

19.52
19.56
19.58
19.59
20.00

20.06
20.07
20.08

19.34
19.35
19.36
19.37

19.39
19.41

19.47

20.10
20.11
20.13

20.15
20.16
20.17

19.42
19.44
19.45
19.46

20.19
20.21

19.33

20.14

20.18

20.09

I
I
I

19.49

20.04

19.38

20.26
20.28
20.29
20.30

20.04
20.05
20.06
20.07

20.09

20.11

20.18

20.12

20.14
20.15

20.16

20.36
20.37
20.38

20.40
20.41
20.43

20.45
20.46
20.47

20.49
20.51

20.03

20.44

20.48

20.39

20.23

20.34

20.08

20.10

20.13

20.20

20.17

I

.23

.26

.28

.29

.30

.04

.05

.06

.07

.09

.11

.18

.12

.14

.15

.16

.36

.37

.38

.40

.41

.43

.45

.46

.47

.49

.51

.03

.44

.48

.39

.20

.34

.08

.10

.13

.17

I

0.48

0.39

0.20
0.23
0.26
0.28
0.29
0.30

0.04
0.05
0.06
0.07

0.09

0.11

0.18

0.12

0.14
0.15

0.16

0.36
0.37
0.38

0.40
0.41
0.43

0.45
0.46
0.47

0.49
0.51

0.03

0.44

0.34

0.08

0.10

0.13

0.17

I

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.von

7.04
7.05
7.06
7.07

7.09
7.10

7.18
7.17

7.11

7.14
7.15

7.16

7.45
7.46
7.47

7.49
7.51

7.03

7.23
7.26
7.28
7.29
7.30

7.36
7.37
7.38

7.41
7.43
7.44

7.48

7.40
7.39

7.20

7.34

7.12

7.08

7.13

Takt

.04

.05

.06

.07

.09

.10

.18

.17

.11

.14

.15

.16

.45

.46

.47

.49

.51

.03

.23

.26

.28

.29

.30

.36

.37

.38

.41

.43

.44

.48

.40

.39

.20

.34

.12

.08

.13

I

bis

0.23
0.26
0.28
0.29
0.30

0.04
0.05
0.06
0.07

0.09
0.10

0.18
0.17

0.11

0.14
0.15

0.16

0.36
0.37
0.38

0.41
0.43

0.45
0.46
0.47

0.49
0.51

0.03

0.44

0.48

0.40
0.39

0.20

0.34

0.12

0.08

0.13

I

1.23
1.26
1.28
1.29
1.30

1.04
1.05
1.06
1.07

1.09
1.10

1.18
1.17

1.11

1.14
1.15

1.16

1.36
1.37
1.38

1.41
1.43

1.45
1.46
1.47

1.49
1.51

1.03

1.44

1.48

1.40
1.39

1.20

1.34

1.12

1.08

1.13

I

Montag - SamstagSchule Nachtbus
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Lustenau - Hohenems - Götzis

An Schultagen

Taktvon
So- u. Feiertag

bis

ab
 S

po
rt

pa
rk

12
.1

7 
 

Takt

20

Lustenau - Hohenems - Götzis

I
12.24
12.26
12.29
12.31

I
I

12.19
12.20
12.21
12.22

12.32
12.33
12.37

12.23

 Bahnhof
 Zentrum

 Römerweg
 Im Buch
Götzis Gasthaus Kobel

 Schwefelbadstraße
 Im Brühl
 Spielerstraße
 August-Reis-Straße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße
 Bahnhof ab

 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Millöckerstraße
Hohenems Cineplexx
 Schmitter

 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz 
 Körnerstraße

 Staldenstraße
 Frühlingsgarten

 Gasthaus Lamm

 Flurstraße
 Pestalozziweg

 Wiesenrain

 HAK/HAS

Lustenau Bahnhof

 Volksschule Rotkreuz
 Am Schlatt

 Hagstraße

 Loretokapelle

 Rotkreuzstraße

Altach Islam. Friedhof

 Schulgasse

 Bahnhof an

 Friedensstraße

 Bahnhof
 Zentrum

 Römerweg
 Im Buch
Götzis Gasthaus Kobel

 Schwefelbadstraße
 Im Brühl
 Spielerstraße
 August-Reis-Straße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße
 Bahnhof ab

 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Millöckerstraße
Hohenems Cineplexx
 Schmitter

 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz 
 Körnerstraße

 Staldenstraße
 Frühlingsgarten

 Gasthaus Lamm

 Flurstraße
 Pestalozziweg

 Wiesenrain

 HAK/HAS

Lustenau Bahnhof

 Volksschule Rotkreuz
 Am Schlatt

 Hagstraße

 Loretokapelle

 Rotkreuzstraße

Altach Islam. Friedhof

 Schulgasse

 Bahnhof an

 Friedensstraße

.13

.33

.48

.52

.56

.58

.59

.00

.34

.35

.36

.37

.39

.41

.47

.42

.44

.45

.46

.06

.07

.08

.10

.11

.15

.16

.17

.19

.21

.14

.18

.09

I
I
I

.49

.04

.38

.18

.22

.26

.28

.29

.30

.04

.05

.06

.07

.09

.11

.17

.12

.14

.15

.16

.36

.37

.38

.03

.40

.41

.43

.45

.46

.47

.49

.51

.44

.48

.39

I
I
I

.19

.34

.08

von

5.48

5.52
5.56
5.58
5.59
6.00

6.06
6.07
6.08

5.34
5.35
5.36
5.37

5.39
5.41

5.47

6.10
6.11
6.13

6.15
6.16
6.17

5.42
5.44
5.45
5.46

6.19
6.21

5.33

6.14

6.18

6.09

I
I
I

5.49

6.04

5.38

I

5.55

5.57
5.58
5.59

6.01
6.03

I
I

5.56

6.10
6.12
6.15
6.17
6.18
6.19
6.23

6.05
6.06
6.07
6.08
6.09

6.00

6.04

I

bis

19.48

19.52
19.56
19.58
19.59
20.00

20.06
20.07
20.08

19.34
19.35
19.36
19.37

19.39
19.41

19.47

20.10
20.11
20.13

20.15
20.16
20.17

19.42
19.44
19.45
19.46

20.19
20.21

19.33

20.14

20.18

20.09

I
I
I

19.49

20.04

19.38

20.26
20.28
20.29
20.30

20.04
20.05
20.06
20.07

20.09

20.11

20.18

20.12

20.14
20.15

20.16

20.36
20.37
20.38

20.40
20.41
20.43

20.45
20.46
20.47

20.49
20.51

20.03

20.44

20.48

20.39

20.23

20.34

20.08

20.10

20.13

20.20

20.17

I

.23

.26

.28

.29

.30

.04

.05

.06

.07

.09

.11

.18

.12

.14

.15

.16

.36

.37

.38

.40

.41

.43

.45

.46

.47

.49

.51

.03

.44

.48

.39

.20

.34

.08

.10

.13

.17

I

0.48

0.39

0.20
0.23
0.26
0.28
0.29
0.30

0.04
0.05
0.06
0.07

0.09

0.11

0.18

0.12

0.14
0.15

0.16

0.36
0.37
0.38

0.40
0.41
0.43

0.45
0.46
0.47

0.49
0.51

0.03

0.44

0.34

0.08

0.10

0.13

0.17

I

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.von

7.04
7.05
7.06
7.07

7.09
7.10

7.18
7.17

7.11

7.14
7.15

7.16

7.45
7.46
7.47

7.49
7.51

7.03

7.23
7.26
7.28
7.29
7.30

7.36
7.37
7.38

7.41
7.43
7.44

7.48

7.40
7.39

7.20

7.34

7.12

7.08

7.13

Takt

.04

.05

.06

.07

.09

.10

.18

.17

.11

.14

.15

.16

.45

.46

.47

.49

.51

.03

.23

.26

.28

.29

.30

.36

.37

.38

.41

.43

.44

.48

.40

.39

.20

.34

.12

.08

.13

I

bis

0.23
0.26
0.28
0.29
0.30

0.04
0.05
0.06
0.07

0.09
0.10

0.18
0.17

0.11

0.14
0.15

0.16

0.36
0.37
0.38

0.41
0.43

0.45
0.46
0.47

0.49
0.51

0.03

0.44

0.48

0.40
0.39

0.20

0.34

0.12

0.08

0.13

I

1.23
1.26
1.28
1.29
1.30

1.04
1.05
1.06
1.07

1.09
1.10

1.18
1.17

1.11

1.14
1.15

1.16

1.36
1.37
1.38

1.41
1.43

1.45
1.46
1.47

1.49
1.51

1.03

1.44

1.48

1.40
1.39

1.20

1.34

1.12

1.08

1.13

I

185
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Götzis - Hohenems - LustenauGötzis - Hohenems - Lustenau

Montag - Samstag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon
So- u. Feiertag Nachtbus

Taktvon bis
Schule

Götzis Bahnhof
 Zentrum
 Schulgasse

 Im Buch
 Gasthaus Kobel

Hohenems Schwefelbadstr.
 Im Brühl
 Spielerstraße
 August-Reis-Straße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße

 Bahnhof ab
 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Millöckerstraße
 Cineplexx
Lustenau Schmitter

 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz 
 Körnerstraße

 Staldenstraße
 Frühlingsgarten

 Gasthaus Lamm

 Flurstraße
 Pestalozziweg

 Wiesenrain

 HAK/HAS

 Bahnhof

 Volksschule Rotkreuz
 Am Schlatt

 Hagstraße

 Loretokapelle

 Rotkreuzstraße

Altach Islamischer Friedhof

 Römerweg

Götzis Bahnhof
 Zentrum
 Schulgasse

 Im Buch
 Gasthaus Kobel

Hohenems Schwefelbadstr.
 Im Brühl
 Spielerstraße
 August-Reis-Straße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße

 Bahnhof ab 
 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Millöckerstraße
 Cineplexx
Lustenau Schmitter

 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz 
 Körnerstraße

 Staldenstraße
 Frühlingsgarten

 Gasthaus Lamm

 Flurstraße
 Pestalozziweg

 Wiesenrain

 HAK/HAS

 Bahnhof

 Volksschule Rotkreuz
 Am Schlatt

 Hagstraße

 Loretokapelle

 Rotkreuzstraße

Altach Islamischer Friedhof

 Römerweg

 Bahnhof an  Bahnhof an

0.16
0.17
0.18
0.20
0.21

0.07
0.09
0.10

0.12
0.13
0.14
0.15

0.11

0.22

 Friedensstraße  Friedensstraße

weiter siehe 22 weiter siehe 22

Götzis - Hohenems - Lustenau

.18

.21

.24

.05

.10

.12

.13

.14

.15

.25

.26

.28

.31

.33

.34

.53

.47

.35

.39

.41

.43

.44

.46

.48

.11

.49

.50

.45

.40

.38

.36

.23

.19

.16

.09

.08

.07

19.18

19.21

19.24

19.05

19.10

19.12
19.13
19.14
19.15

19.25
19.26
19.28
19.31
19.33
19.34

19.53

19.47

19.35

19.39

19.41
19.43
19.44

19.46

19.48

19.11

19.49
19.50

19.45

19.40

19.38

19.36

19.23

19.19

19.16

19.09
19.08
19.07

bis

23.18

23.21

23.24

23.05

23.10

23.12
23.13
23.14
23.15

23.25
23.26
23.28
23.31
23.33
23.34

23.53

23.47

23.35

23.39

23.41
23.43
23.44

23.46

23.48

23.11

23.49
23.50

23.45

23.40

23.38

23.36

23.23

23.19

23.16

23.09
23.08
23.07

.18

.21

.24

.05

.10

.12

.13

.14

.15

.25

.26

.28

.31

.35

.53

.47

.39

.41

.43

.44

.46

.48

.11

.49

.50

.45

.40

.38

.34

I
I

I

.23

.19

.16

.09

.08

.07

.48

.51

.54

.35

.40

.42

.43

.44

.45

.55

.56

.58

.01

.05

.23

.17

.09

.11

.13

.14

.16

.18

.41

.19

.20

.15

.10

.08

.04

I
I

I

.53

.49

.46

.39

.38

.37

18.48

18.51

18.54

18.35

18.40

18.42
18.43
18.44
18.45

18.55
18.56
18.58
19.01

19.05

19.23

19.17

19.09

19.11
19.13
19.14

19.16

19.18

18.41

19.19
19.20

19.15

19.10

19.08

19.04

I
I

I

18.53

18.49

18.46

18.39
18.38
18.37

6.18

6.21

6.24

6.05

6.10

6.12
6.13
6.14
6.15

6.25
6.26
6.28
6.31

6.35

6.53

6.47

6.39

6.41
6.43
6.44

6.46

6.48

6.11

6.49
6.50

6.45

6.40

6.38

6.34

I
I

I

6.23

6.19

6.16

6.09
6.08
6.07

I I I

23.18

23.21

23.05

23.10

23.12
23.13
23.14
23.15

23.11

23.19

23.16

23.09
23.08
23.07

23.24
23.25
23.26
23.28
23.31
23.33
23.34

23.53

23.47

23.35

23.39

23.41
23.43
23.44

23.46

23.48
23.49
23.50

23.45

23.40

23.38

23.36

23.23

I

.18

.21

.05

.10

.12

.13

.14

.15

.11

.19

.16

.09

.08

.07

.24

.25

.26

.28

.31

.33

.34

.53

.47

.35

.39

.41

.43

.44

.46

.48

.49

.50

.45

.40

.38

.36

.23

I

0.24
0.25
0.26
0.28
0.31
0.33
0.34

0.53

0.47

0.35

0.39

0.41
0.43
0.44

0.46

0.48
0.49
0.50

0.45

0.40

0.38

0.36

0.23

I
I

23.20

23.16
23.17
23.18
23.20
23.21

23.07
23.09
23.10

23.12
23.13
23.14
23.15

23.11

23.22

23.59

23.24
23.25
23.26
23.28
23.31
23.33

23.35

23.53

23.47

23.35

23.39

23.41
23.43
23.44

23.46

23.48
23.49
23.50

23.45

23.40

23.38

23.36

23.34

23.23

1.16
1.17
1.18
1.20
1.21

1.07
1.09
1.10

1.12
1.13
1.14
1.15

1.11

1.22

1.24
1.25
1.26
1.28
1.31
1.33
1.34

1.53

1.47

1.35

1.39

1.41
1.43
1.44

1.46

1.48
1.49
1.50

1.45

1.40

1.38

1.36

1.23

I

6.47

6.37

6.39
6.41

6.44

6.46

6.48
6.51

6.45

6.38

6.36

6.42
6.43

6.32
6.33
6.34

I

6.23

6.17

6.09

6.11
6.13
6.14

6.16

6.18
6.19
6.20

6.15

6.10

6.08

6.04

5.54

5.56
5.58
6.01
6.03

5.55

5.53

6.05
6.06

I

5.48

5.51

5.35

5.40

5.42
5.43
5.44
5.45

5.41

5.49

5.46

5.39
5.38
5.37

5.53

5.47

5.39

5.41
5.43
5.44

5.46

5.48
5.49
5.50

5.45

5.40

5.38

5.34

5.24

5.26
5.28
5.31
5.33

5.25

5.23

5.35
5.36

I

5.18

5.21

5.05

5.10

5.12
5.13
5.14
5.15

5.11

5.19

5.16

5.09
5.08
5.07

6.18

6.21

6.05

6.10

6.12
6.13
6.14
6.15

6.11

6.19

6.16

6.09
6.08
6.07

6.24
6.25
6.26
6.28
6.31
6.33
6.34

6.53

6.47

6.35

6.39

6.41
6.43
6.44

6.46

6.48
6.49
6.50

6.45

6.40

6.38

6.36

6.23

I

weiter siehe165
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Götzis - Hohenems - LustenauGötzis - Hohenems - Lustenau

Montag - Samstag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon
So- u. Feiertag Nachtbus

Taktvon bis
Schule

Götzis Bahnhof
 Zentrum
 Schulgasse

 Im Buch
 Gasthaus Kobel

Hohenems Schwefelbadstr.
 Im Brühl
 Spielerstraße
 August-Reis-Straße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße

 Bahnhof ab
 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Millöckerstraße
 Cineplexx
Lustenau Schmitter

 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz 
 Körnerstraße

 Staldenstraße
 Frühlingsgarten

 Gasthaus Lamm

 Flurstraße
 Pestalozziweg

 Wiesenrain

 HAK/HAS

 Bahnhof

 Volksschule Rotkreuz
 Am Schlatt

 Hagstraße

 Loretokapelle

 Rotkreuzstraße

Altach Islamischer Friedhof

 Römerweg

Götzis Bahnhof
 Zentrum
 Schulgasse

 Im Buch
 Gasthaus Kobel

Hohenems Schwefelbadstr.
 Im Brühl
 Spielerstraße
 August-Reis-Straße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße

 Bahnhof ab 
 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Millöckerstraße
 Cineplexx
Lustenau Schmitter

 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz 
 Körnerstraße

 Staldenstraße
 Frühlingsgarten

 Gasthaus Lamm

 Flurstraße
 Pestalozziweg

 Wiesenrain

 HAK/HAS

 Bahnhof

 Volksschule Rotkreuz
 Am Schlatt

 Hagstraße

 Loretokapelle

 Rotkreuzstraße

Altach Islamischer Friedhof

 Römerweg

 Bahnhof an  Bahnhof an

0.16
0.17
0.18
0.20
0.21

0.07
0.09
0.10

0.12
0.13
0.14
0.15

0.11

0.22

 Friedensstraße  Friedensstraße

weiter siehe 22 weiter siehe 22

Götzis - Hohenems - Lustenau

.18

.21

.24

.05

.10

.12

.13

.14

.15

.25

.26

.28

.31

.33

.34

.53

.47

.35

.39

.41

.43

.44

.46

.48

.11

.49

.50

.45

.40

.38

.36

.23

.19

.16

.09

.08

.07

19.18

19.21

19.24

19.05

19.10

19.12
19.13
19.14
19.15

19.25
19.26
19.28
19.31
19.33
19.34

19.53

19.47

19.35

19.39

19.41
19.43
19.44

19.46

19.48

19.11

19.49
19.50

19.45

19.40

19.38

19.36

19.23

19.19

19.16

19.09
19.08
19.07

bis

23.18

23.21

23.24

23.05

23.10

23.12
23.13
23.14
23.15

23.25
23.26
23.28
23.31
23.33
23.34

23.53

23.47

23.35

23.39

23.41
23.43
23.44

23.46

23.48

23.11

23.49
23.50

23.45

23.40

23.38

23.36

23.23

23.19

23.16

23.09
23.08
23.07

.18

.21

.24

.05

.10

.12

.13

.14

.15

.25

.26

.28

.31

.35

.53

.47

.39

.41

.43

.44

.46

.48

.11

.49

.50

.45

.40

.38

.34

I
I

I

.23

.19

.16

.09

.08

.07

.48

.51

.54

.35

.40

.42

.43

.44

.45

.55

.56

.58

.01

.05

.23

.17

.09

.11

.13

.14

.16

.18

.41

.19

.20

.15

.10

.08

.04

I
I

I

.53

.49

.46

.39

.38

.37

18.48

18.51

18.54

18.35

18.40

18.42
18.43
18.44
18.45

18.55
18.56
18.58
19.01

19.05

19.23

19.17

19.09

19.11
19.13
19.14

19.16

19.18

18.41

19.19
19.20

19.15

19.10

19.08

19.04

I
I

I

18.53

18.49

18.46

18.39
18.38
18.37

6.18

6.21

6.24

6.05

6.10

6.12
6.13
6.14
6.15

6.25
6.26
6.28
6.31

6.35

6.53

6.47

6.39

6.41
6.43
6.44

6.46

6.48

6.11

6.49
6.50

6.45

6.40

6.38

6.34

I
I

I

6.23

6.19

6.16

6.09
6.08
6.07

I I I

23.18

23.21

23.05

23.10

23.12
23.13
23.14
23.15

23.11

23.19

23.16

23.09
23.08
23.07

23.24
23.25
23.26
23.28
23.31
23.33
23.34

23.53

23.47

23.35

23.39

23.41
23.43
23.44

23.46

23.48
23.49
23.50

23.45

23.40

23.38

23.36

23.23

I

.18

.21

.05

.10

.12

.13

.14

.15

.11

.19

.16

.09

.08

.07

.24

.25

.26

.28

.31

.33

.34

.53

.47

.35

.39

.41

.43

.44

.46

.48

.49

.50

.45

.40

.38

.36

.23

I

0.24
0.25
0.26
0.28
0.31
0.33
0.34

0.53

0.47

0.35

0.39

0.41
0.43
0.44

0.46

0.48
0.49
0.50

0.45

0.40

0.38

0.36

0.23

I
I

23.20

23.16
23.17
23.18
23.20
23.21

23.07
23.09
23.10

23.12
23.13
23.14
23.15

23.11

23.22

23.59

23.24
23.25
23.26
23.28
23.31
23.33

23.35

23.53

23.47

23.35

23.39

23.41
23.43
23.44

23.46

23.48
23.49
23.50

23.45

23.40

23.38

23.36

23.34

23.23

1.16
1.17
1.18
1.20
1.21

1.07
1.09
1.10

1.12
1.13
1.14
1.15

1.11

1.22

1.24
1.25
1.26
1.28
1.31
1.33
1.34

1.53

1.47

1.35

1.39

1.41
1.43
1.44

1.46

1.48
1.49
1.50

1.45

1.40

1.38

1.36

1.23

I

6.47

6.37

6.39
6.41

6.44

6.46

6.48
6.51

6.45

6.38

6.36

6.42
6.43

6.32
6.33
6.34

I

6.23

6.17

6.09

6.11
6.13
6.14

6.16

6.18
6.19
6.20

6.15

6.10

6.08

6.04

5.54

5.56
5.58
6.01
6.03

5.55

5.53

6.05
6.06

I

5.48

5.51

5.35

5.40

5.42
5.43
5.44
5.45

5.41

5.49

5.46

5.39
5.38
5.37

5.53

5.47

5.39

5.41
5.43
5.44

5.46

5.48
5.49
5.50

5.45

5.40

5.38

5.34

5.24

5.26
5.28
5.31
5.33

5.25

5.23

5.35
5.36

I

5.18

5.21

5.05

5.10

5.12
5.13
5.14
5.15

5.11

5.19

5.16

5.09
5.08
5.07

6.18

6.21

6.05

6.10

6.12
6.13
6.14
6.15

6.11

6.19

6.16

6.09
6.08
6.07

6.24
6.25
6.26
6.28
6.31
6.33
6.34

6.53

6.47

6.35

6.39

6.41
6.43
6.44

6.46

6.48
6.49
6.50

6.45

6.40

6.38

6.36

6.23

I

weiter siehe165

Fr, Sa u. vor Feiert.

185185 185185

 siehe Kalender Seite 2

Götzis - Hohenems - LustenauGötzis - Hohenems - Lustenau

Montag - Samstag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon
So- u. Feiertag Nachtbus

Taktvon bis
Schule

Götzis Bahnhof
 Zentrum
 Schulgasse

 Im Buch
 Gasthaus Kobel

Hohenems Schwefelbadstr.
 Im Brühl
 Spielerstraße
 August-Reis-Straße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße

 Bahnhof ab
 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Millöckerstraße
 Cineplexx
Lustenau Schmitter

 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz 
 Körnerstraße

 Staldenstraße
 Frühlingsgarten

 Gasthaus Lamm

 Flurstraße
 Pestalozziweg

 Wiesenrain

 HAK/HAS

 Bahnhof

 Volksschule Rotkreuz
 Am Schlatt

 Hagstraße

 Loretokapelle

 Rotkreuzstraße

Altach Islamischer Friedhof

 Römerweg

Götzis Bahnhof
 Zentrum
 Schulgasse

 Im Buch
 Gasthaus Kobel

Hohenems Schwefelbadstr.
 Im Brühl
 Spielerstraße
 August-Reis-Straße
 Schlossplatz
 Jakob-Hannibal-Straße

 Bahnhof ab 
 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Millöckerstraße
 Cineplexx
Lustenau Schmitter

 Gasthaus Engel
 Volksschule Kirchdorf
 Kirchplatz 
 Körnerstraße

 Staldenstraße
 Frühlingsgarten

 Gasthaus Lamm

 Flurstraße
 Pestalozziweg

 Wiesenrain

 HAK/HAS

 Bahnhof

 Volksschule Rotkreuz
 Am Schlatt

 Hagstraße

 Loretokapelle

 Rotkreuzstraße

Altach Islamischer Friedhof

 Römerweg

 Bahnhof an  Bahnhof an

0.16
0.17
0.18
0.20
0.21

0.07
0.09
0.10

0.12
0.13
0.14
0.15

0.11

0.22

 Friedensstraße  Friedensstraße

weiter siehe 22 weiter siehe 22

Götzis - Hohenems - Lustenau

.18

.21

.24

.05

.10

.12

.13

.14

.15

.25

.26

.28

.31

.33

.34

.53

.47

.35

.39

.41

.43

.44

.46

.48

.11

.49

.50

.45

.40

.38

.36

.23

.19

.16

.09

.08

.07

19.18

19.21

19.24

19.05

19.10

19.12
19.13
19.14
19.15

19.25
19.26
19.28
19.31
19.33
19.34

19.53

19.47

19.35

19.39

19.41
19.43
19.44

19.46

19.48

19.11

19.49
19.50

19.45

19.40

19.38

19.36

19.23

19.19

19.16

19.09
19.08
19.07

bis

23.18

23.21

23.24

23.05

23.10

23.12
23.13
23.14
23.15

23.25
23.26
23.28
23.31
23.33
23.34

23.53

23.47

23.35

23.39

23.41
23.43
23.44

23.46

23.48

23.11

23.49
23.50

23.45

23.40

23.38

23.36

23.23

23.19

23.16

23.09
23.08
23.07

.18

.21

.24

.05

.10

.12

.13

.14

.15

.25

.26

.28

.31

.35

.53

.47

.39

.41

.43

.44

.46

.48

.11

.49

.50

.45

.40

.38

.34

I
I

I

.23

.19

.16

.09

.08

.07

.48

.51

.54

.35

.40

.42

.43

.44

.45

.55

.56

.58

.01

.05

.23

.17

.09

.11

.13

.14

.16

.18

.41

.19

.20

.15

.10

.08

.04

I
I

I

.53

.49

.46

.39

.38

.37

18.48

18.51

18.54

18.35

18.40

18.42
18.43
18.44
18.45

18.55
18.56
18.58
19.01

19.05

19.23

19.17

19.09

19.11
19.13
19.14

19.16

19.18

18.41

19.19
19.20

19.15

19.10

19.08

19.04

I
I

I

18.53

18.49

18.46

18.39
18.38
18.37

6.18

6.21

6.24

6.05

6.10

6.12
6.13
6.14
6.15

6.25
6.26
6.28
6.31

6.35

6.53

6.47

6.39

6.41
6.43
6.44

6.46

6.48

6.11

6.49
6.50

6.45

6.40

6.38

6.34

I
I

I

6.23

6.19

6.16

6.09
6.08
6.07

I I I

23.18

23.21

23.05

23.10

23.12
23.13
23.14
23.15

23.11

23.19

23.16

23.09
23.08
23.07

23.24
23.25
23.26
23.28
23.31
23.33
23.34

23.53

23.47

23.35

23.39

23.41
23.43
23.44

23.46

23.48
23.49
23.50

23.45

23.40

23.38

23.36

23.23

I

.18

.21

.05

.10

.12

.13

.14

.15

.11

.19

.16

.09

.08

.07

.24

.25

.26

.28

.31

.33

.34

.53

.47

.35

.39

.41

.43

.44

.46

.48

.49

.50

.45

.40

.38

.36

.23

I

0.24
0.25
0.26
0.28
0.31
0.33
0.34

0.53

0.47

0.35

0.39

0.41
0.43
0.44

0.46

0.48
0.49
0.50

0.45

0.40

0.38

0.36

0.23

I
I

23.20

23.16
23.17
23.18
23.20
23.21

23.07
23.09
23.10

23.12
23.13
23.14
23.15

23.11

23.22

23.59

23.24
23.25
23.26
23.28
23.31
23.33

23.35

23.53

23.47

23.35

23.39

23.41
23.43
23.44

23.46

23.48
23.49
23.50

23.45

23.40

23.38

23.36

23.34

23.23

1.16
1.17
1.18
1.20
1.21

1.07
1.09
1.10

1.12
1.13
1.14
1.15

1.11

1.22

1.24
1.25
1.26
1.28
1.31
1.33
1.34

1.53

1.47

1.35

1.39

1.41
1.43
1.44

1.46

1.48
1.49
1.50

1.45

1.40

1.38

1.36

1.23

I

6.47

6.37

6.39
6.41

6.44

6.46

6.48
6.51

6.45

6.38

6.36

6.42
6.43

6.32
6.33
6.34

I

6.23

6.17

6.09

6.11
6.13
6.14

6.16

6.18
6.19
6.20

6.15

6.10

6.08

6.04

5.54

5.56
5.58
6.01
6.03

5.55

5.53

6.05
6.06

I

5.48

5.51

5.35

5.40

5.42
5.43
5.44
5.45

5.41

5.49

5.46

5.39
5.38
5.37

5.53

5.47

5.39

5.41
5.43
5.44

5.46

5.48
5.49
5.50

5.45

5.40

5.38

5.34

5.24

5.26
5.28
5.31
5.33

5.25

5.23

5.35
5.36

I

5.18

5.21

5.05

5.10

5.12
5.13
5.14
5.15

5.11

5.19

5.16

5.09
5.08
5.07

6.18

6.21

6.05

6.10

6.12
6.13
6.14
6.15

6.11

6.19

6.16

6.09
6.08
6.07

6.24
6.25
6.26
6.28
6.31
6.33
6.34

6.53

6.47

6.35

6.39

6.41
6.43
6.44

6.46

6.48
6.49
6.50

6.45

6.40

6.38

6.36

6.23

I

weiter siehe165
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86,3%

20

weiter siehe 22

weiter siehe 53

Hohenems - Altach - Mäder - Koblach (- Götzis)

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bisTaktvon bis Taktvon bis
Samstag So- u. Feiertag Nachtbus

Taktvon bis

186186
 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Kirchholz
Altach Kapelle Bauern
 Walserstraße
Gasthaus Schwert
 Apotheke
 Kirche
 Brolsstraße

 Stadion
Mäder Schnabelholz
 Stüdlers Mahd
 Schule

 Kutzenau

Götzis Neuburgstraße

Hohenems - Altach - Mäder - Koblach (- Götzis)

 Emme

19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54

19.56
19.57
19.58
19.59

20.02

19.55

Neuburg

 Lastenstraße

Bahnhof

Gasthaus Adler 20.01

20.04
20.05
20.06

20.10

19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54

19.56
19.57
19.58
19.59

20.02

19.55

.45

.46

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.56

.57

.58

.59

.02

.55

22.45
22.46
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54

22.56
22.57
22.58
22.59

23.02

22.55

20.01 .01 23.01

20.04
20.05
20.06

20.10

.04

.05

.06

.10

23.04
23.05
23.06

23.10

Fr, Sa u. vor Feiert.

 Zoll

Hohenems Bahnhof 19.44
22.45
22.46
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54

22.56
22.57
22.58
22.59

23.02

22.55

23.01

23.04
23.05
23.06

23.10

22.44

23.07

.45

.46

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.56

.57

.58

.59

.02

.55

.01

.04

.05

.06

.10

.44

.07

7.45
7.46
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54

7.56
7.57
7.58
7.59

8.02

7.55

8.01

8.04
8.05
8.06

8.10

7.44

8.07

.45

.46

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.56

.57

.58

.59

.02

.55

.01

.44

.04

.05

.06

.08

.07

I
I
I
I
I

.15

.16

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.26

.27

.28

.29

.32

.25

.31

.14

.34

.35

.36

.38

.37

I
I
I
I
I

19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24

19.26
19.27
19.28
19.29

19.32

19.25

19.31

19.14

19.34
19.35
19.36

19.38
19.37

I
I
I
I
I

5.45
5.46
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54

5.56
5.57
5.58
5.59

6.02

5.55

6.01

6.04
6.05
6.06

6.08

5.44

6.07

I
I
I
I
I

.45

.46

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.56

.57

.58

.59

.02

.55

.01

.44

.04

.05

.06

.10

.07

.15

.16

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.26

.27

.28

.29

.32

.25

.31

.14

.34

.36

.37

.40

.35

19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24

19.26
19.27
19.28
19.29

19.32

19.25

19.31

19.14

19.34

19.36
19.37
19.40

19.35

6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54

6.56
6.57
6.58
6.59

7.02

6.55

7.01

6.44

7.04
7.05
7.06

7.10
7.07 Industriegebiet 20.07

.45

.46

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.56

.57

.58

.59

.02

.55

.01

.04

.05

.06

.10

.44

.07

22.45
22.46
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54

22.56
22.57
22.58
22.59

23.02

22.55

23.01

23.04
23.05
23.06

23.10

22.44

23.07

19.44 .44 22.44

20.07 .07 23.07

1.45
1.46
1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.54

1.56
1.57
1.58
1.59
2.01
2.02

1.55

2.03
2.04
2.05

2.07

1.44

2.06

0.45
0.46
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54

0.56
0.57
0.58
0.59

0.55

1.01
1.02

1.03
1.04
1.05

1.07

0.44

1.06

23.45
23.46
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54

23.56
23.57
23.58
23.59

23.55

0.01
0.02

0.03
0.04
0.05

0.07

23.44

0.06

von181

 Dorfmitte

Birken
 Kohlplatz
 Dorfplatz

Koblach Pocksberg 20.03 20.03 .03 23.03 23.03.038.03.03.33 19.337.03.03 23.03 2.021.020.02

Koblach Kutzen .02.32 19.326.02

II II

86,3%

20

weiter siehe 22

weiter siehe 53

Hohenems - Altach - Mäder - Koblach (- Götzis)

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bisTaktvon bis Taktvon bis
Samstag So- u. Feiertag Nachtbus

Taktvon bis

186186
 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Kirchholz
Altach Kapelle Bauern
 Walserstraße
Gasthaus Schwert
 Apotheke
 Kirche
 Brolsstraße

 Stadion
Mäder Schnabelholz
 Stüdlers Mahd
 Schule

 Kutzenau

Götzis Neuburgstraße

Hohenems - Altach - Mäder - Koblach (- Götzis)

 Emme

19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54

19.56
19.57
19.58
19.59

20.02

19.55

Neuburg

 Lastenstraße

Bahnhof

Gasthaus Adler 20.01

20.04
20.05
20.06

20.10

19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54

19.56
19.57
19.58
19.59

20.02

19.55

.45

.46

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.56

.57

.58

.59

.02

.55

22.45
22.46
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54

22.56
22.57
22.58
22.59

23.02

22.55

20.01 .01 23.01

20.04
20.05
20.06

20.10

.04

.05

.06

.10

23.04
23.05
23.06

23.10

Fr, Sa u. vor Feiert.

 Zoll

Hohenems Bahnhof 19.44
22.45
22.46
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54

22.56
22.57
22.58
22.59

23.02

22.55

23.01

23.04
23.05
23.06

23.10

22.44

23.07

.45

.46

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.56

.57

.58

.59

.02

.55

.01

.04

.05

.06

.10

.44

.07

7.45
7.46
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54

7.56
7.57
7.58
7.59

8.02

7.55

8.01

8.04
8.05
8.06

8.10

7.44

8.07

.45

.46

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.56

.57

.58

.59

.02

.55

.01

.44

.04

.05

.06

.08

.07

I
I
I
I
I

.15

.16

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.26

.27

.28

.29

.32

.25

.31

.14

.34

.35

.36

.38

.37

I
I
I
I
I

19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24

19.26
19.27
19.28
19.29

19.32

19.25

19.31

19.14

19.34
19.35
19.36

19.38
19.37

I
I
I
I
I

5.45
5.46
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54

5.56
5.57
5.58
5.59

6.02

5.55

6.01

6.04
6.05
6.06

6.08

5.44

6.07

I
I
I
I
I

.45

.46

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.56

.57

.58

.59

.02

.55

.01

.44

.04

.05

.06

.10

.07

.15

.16

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.26

.27

.28

.29

.32

.25

.31

.14

.34

.36

.37

.40

.35

19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24

19.26
19.27
19.28
19.29

19.32

19.25

19.31

19.14

19.34

19.36
19.37
19.40

19.35

6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54

6.56
6.57
6.58
6.59

7.02

6.55

7.01

6.44

7.04
7.05
7.06

7.10
7.07 Industriegebiet 20.07

.45

.46

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.56

.57

.58

.59

.02

.55

.01

.04

.05

.06

.10

.44

.07

22.45
22.46
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54

22.56
22.57
22.58
22.59

23.02

22.55

23.01

23.04
23.05
23.06

23.10

22.44

23.07

19.44 .44 22.44

20.07 .07 23.07

1.45
1.46
1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.54

1.56
1.57
1.58
1.59
2.01
2.02

1.55

2.03
2.04
2.05

2.07

1.44

2.06

0.45
0.46
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54

0.56
0.57
0.58
0.59

0.55

1.01
1.02

1.03
1.04
1.05

1.07

0.44

1.06

23.45
23.46
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54

23.56
23.57
23.58
23.59

23.55

0.01
0.02

0.03
0.04
0.05

0.07

23.44

0.06

von181

 Dorfmitte

Birken
 Kohlplatz
 Dorfplatz

Koblach Pocksberg 20.03 20.03 .03 23.03 23.03.038.03.03.33 19.337.03.03 23.03 2.021.020.02

Koblach Kutzen .02.32 19.326.02

II II
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86,3%

2222

Götzis Bahnhof

Koblach Neuburg

Gasthaus Adler 
 Schule
 Stüdlers Mahd
 Schnabelholz
Altach Stadion
 Emme

 Kirche
 Brolsstraße

 Apotheke
Gasthaus Schwert
 Walserstraße
 Kapelle Bauern
Hohenems Kirchholz

 Brucknerstraße
 Bahnhof

Mäder Kutzenau

 Nibelungenstraße

 Neuburgstraße

Koblach Birken

(Koblach -) Götzis- Mäder - Altach - Hohenems186186

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
Samstag So- u. Feiertag Nachtbus

Taktvon bis Taktvon bis bis

weiter als 181

(Götzis -) Koblach - Mäder - Altach - Hohenems

Taktvon

 Industriegebiet

19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09

20.11
20.12

19.56

20.10

19.53
19.54

19.49
19.51
19.52

22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09

23.11
23.12

22.56

23.10

22.53
22.54

22.49
22.51
22.52

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.12

.56

.10

.53

.54

.49

.51

.52

6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39

6.41
6.42

6.26

6.40

6.23
6.24

6.19
6.21
6.22

19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39

19.41
19.42

19.26

19.40

19.23
19.24

19.19
19.21
19.22

.27

.28

.29

.30

.31

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.41

.42

.26

.40

.23

.24

.19

.21

.22

5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.05
6.06
6.07
6.08

6.11
6.14

5.54

6.10

5.52
5.51

5.48
5.49
5.50

I
I
I

I
I

5.15
5.16
5.17
5.18
5.20
5.21
5.22
5.23

5.26
5.29

5.25

.55

.56

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.05

.06

.07

.08

.11

.14

.54

.10

.52

.51

.48

.49

.50

I
I
I

I
I

.25

.26

.27

.28

.29

.30

.31

.32

.33

.35

.36

.37

.38

.41

.44

.24

.40

.22

.21

.18

.19

.20

I
I
I

I
I

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38

19.41
19.44

19.24

19.40

19.22
19.21

19.18
19.19
19.20

I
I
I

I
I

22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09

23.11
23.12

22.56

23.10

22.51

22.53
22.54

22.49

22.52

19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09

20.11
20.12

19.56

20.10

19.51

19.53
19.54

19.49

19.52
.51

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.12

.56

.10

.53

.54

.49

.52
.51

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.12

.56

.10

.53

.54

.49

.52
7.51

7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09

8.11
8.12

7.56

8.10

7.53
7.54

7.49

7.52
22.51

22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09

23.11
23.12

22.56

23.10

22.53
22.54

22.49

22.52
.51

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.12

.56

.10

.53

.54

.49

.52
23.52

0.12

23.58
23.59
0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09

0.11
0.10

23.56
23.57

23.54
23.55

23.51

23.53
0.52

1.12

0.58
0.59
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09

1.11
1.10

0.56
0.57

0.54
0.55

0.51

0.53
1.52

2.12

1.58
1.59
2.00
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09

2.11
2.10

1.56
1.57

1.54
1.55

1.51

1.53 Lastenstraße

Fr, Sa u. vor Feiert.

 Kohlplatz
 Dorfplatz
 Dorfmitte
 Zoll

5.53 .53.23 19.23 Kutzen

Pocksberg 19.55 22.55.55 6.25 19.25.25 22.5519.55.55 .55 7.55 22.55.55 23.55 0.55 1.55I II I

86,3%

2222

Götzis Bahnhof

Koblach Neuburg

Gasthaus Adler 
 Schule
 Stüdlers Mahd
 Schnabelholz
Altach Stadion
 Emme

 Kirche
 Brolsstraße

 Apotheke
Gasthaus Schwert
 Walserstraße
 Kapelle Bauern
Hohenems Kirchholz

 Brucknerstraße
 Bahnhof

Mäder Kutzenau

 Nibelungenstraße

 Neuburgstraße

Koblach Birken

(Koblach -) Götzis- Mäder - Altach - Hohenems186186

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
Samstag So- u. Feiertag Nachtbus

Taktvon bis Taktvon bis bis

weiter als 181

(Götzis -) Koblach - Mäder - Altach - Hohenems

Taktvon

 Industriegebiet

19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09

20.11
20.12

19.56

20.10

19.53
19.54

19.49
19.51
19.52

22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09

23.11
23.12

22.56

23.10

22.53
22.54

22.49
22.51
22.52

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.12

.56

.10

.53

.54

.49

.51

.52

6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39

6.41
6.42

6.26

6.40

6.23
6.24

6.19
6.21
6.22

19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39

19.41
19.42

19.26

19.40

19.23
19.24

19.19
19.21
19.22

.27

.28

.29

.30

.31

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.41

.42

.26

.40

.23

.24

.19

.21

.22

5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.05
6.06
6.07
6.08

6.11
6.14

5.54

6.10

5.52
5.51

5.48
5.49
5.50

I
I
I

I
I

5.15
5.16
5.17
5.18
5.20
5.21
5.22
5.23

5.26
5.29

5.25

.55

.56

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.05

.06

.07

.08

.11

.14

.54

.10

.52

.51

.48

.49

.50

I
I
I

I
I

.25

.26

.27

.28

.29

.30

.31

.32

.33

.35

.36

.37

.38

.41

.44

.24

.40

.22

.21

.18

.19

.20

I
I
I

I
I

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38

19.41
19.44

19.24

19.40

19.22
19.21

19.18
19.19
19.20

I
I
I

I
I

22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09

23.11
23.12

22.56

23.10

22.51

22.53
22.54

22.49

22.52

19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09

20.11
20.12

19.56

20.10

19.51

19.53
19.54

19.49

19.52
.51

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.12

.56

.10

.53

.54

.49

.52
.51

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.12

.56

.10

.53

.54

.49

.52
7.51

7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09

8.11
8.12

7.56

8.10

7.53
7.54

7.49

7.52
22.51

22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09

23.11
23.12

22.56

23.10

22.53
22.54

22.49

22.52
.51

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.12

.56

.10

.53

.54

.49

.52
23.52

0.12

23.58
23.59
0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09

0.11
0.10

23.56
23.57

23.54
23.55

23.51

23.53
0.52

1.12

0.58
0.59
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09

1.11
1.10

0.56
0.57

0.54
0.55

0.51

0.53
1.52

2.12

1.58
1.59
2.00
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09

2.11
2.10

1.56
1.57

1.54
1.55

1.51

1.53 Lastenstraße

Fr, Sa u. vor Feiert.

 Kohlplatz
 Dorfplatz
 Dorfmitte
 Zoll

5.53 .53.23 19.23 Kutzen

Pocksberg 19.55 22.55.55 6.25 19.25.25 22.5519.55.55 .55 7.55 22.55.55 23.55 0.55 1.55I II I
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201
Montag - SamstagMontag - Freitag

Taktvon bisTaktvon bis

Bahnhof - Schoren Bahnhof - Messequartier

.33

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.45

.37

.46

22.33
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37

22.38

22.45

22.37

22.46

19.33
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37

19.38

19.45

19.37

19.46

.03

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.15

.07

.16

.38 22.3819.38 .08

.40 22.4019.40 .10

.41 22.4119.41 .11

Bahnhof
Moosmahdstraße
Webergasse
Steggasse
Tre�punkt an der Ach
Schoren Bhf/ORF

Birkenwiese
Olympiazentrum
Grändelweg

Messepark
Messequartier

Millöckergasse

6.03
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07

6.08

6.15

6.07

6.16

6.08
6.10

Heinzenbeer

.48

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.53

.55

.00

.52

.01

.56

6.48
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52

6.53
6.53
6.55

7.00

6.52

7.01

6.56

.33

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.38

.40

.45

.37

.46

.41

6.33
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37

6.38
6.38
6.40

6.45

6.37

6.46

6.41

.03

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.15

.07

.16

.08

.10

.116.11

19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07

19.08

19.15

19.07

19.16

19.08
19.10
19.11

.18

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.23

.25

.30

.22

.31

.26

6.18
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22

6.23
6.23
6.25

6.30

6.22

6.31

6.26

Bahnhof - Schoren Bahnhof - 
Messequartier

201
Montag - SamstagMontag - Freitag

Taktvon bisTaktvon bis

Bahnhof - Schoren Bahnhof - Messequartier

.33

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.45

.37

.46

22.33
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37

22.38

22.45

22.37

22.46

19.33
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37

19.38

19.45

19.37

19.46

.03

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.15

.07

.16

.38 22.3819.38 .08

.40 22.4019.40 .10

.41 22.4119.41 .11

Bahnhof
Moosmahdstraße
Webergasse
Steggasse
Tre�punkt an der Ach
Schoren Bhf/ORF

Birkenwiese
Olympiazentrum
Grändelweg

Messepark
Messequartier

Millöckergasse

6.03
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07

6.08

6.15

6.07

6.16

6.08
6.10

Heinzenbeer

.48

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.53

.55

.00

.52

.01

.56

6.48
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52

6.53
6.53
6.55

7.00

6.52

7.01

6.56

.33

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.38

.40

.45

.37

.46

.41

6.33
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37

6.38
6.38
6.40

6.45

6.37

6.46

6.41

.03

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.15

.07

.16

.08

.10

.116.11

19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07

19.08

19.15

19.07

19.16

19.08
19.10
19.11

.18

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.23

.25

.30

.22

.31

.26

6.18
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22

6.23
6.23
6.25

6.30

6.22

6.31

6.26

Bahnhof - Schoren Bahnhof - 
Messequartier

201

201
Montag - Freitag Montag - Samstag

Taktvon bisTaktvon bis
Montag - Samstag

Taktvon bisTaktvon bis

Messequartier - Schoren Bahnhof - Bahnhof

.45

.48

.52

.53

.54

.55

.56

.57

.00

.46
18.45

18.48

18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
19.00

18.50

18.46

18.49

.30

.33

.37

.38

.39

.40

.41

.42

.45

.35

.31

.34

6.30

6.33

6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.45

6.35

6.31

6.34

.15

.18

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.30

.20

.16

.19

6.15

6.18

6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.30

6.20

6.16

6.19

6.45

6.48

6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
7.00

6.50

6.46

6.49

.00

.03

.07

.08

.09

.10

.11

.12

.15

.05

.01

.04

6.00

6.03

6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.15

6.05

6.01

6.04

Messepark

Heinzenbeer

Millöckergasse
Schoren Bhf/ORF
Tre�punkt an der Ach
Steggasse
Webergasse
Moosmahdstraße
Bahnhof

Olympiazentrum

Messequartier

Grändelweg .49
.50

.45

.48

.52

.53

.54

.55

.56

.57

.00

.46

.49

.50

.15

.18

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.30

.16

.19

.20

19.15

19.18

19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.30

19.16

19.19
19.20

22.15

22.18

22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.30

22.16

22.19
22.20

Messequartier - Schoren Bahnhof - 
Bahnhof

201
Montag - Freitag Montag - Samstag

Taktvon bisTaktvon bis
Montag - Samstag

Taktvon bisTaktvon bis

Messequartier - Schoren Bahnhof - Bahnhof

.45

.48

.52

.53

.54

.55

.56

.57

.00

.46
18.45

18.48

18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
19.00

18.50

18.46

18.49

.30

.33

.37

.38

.39

.40

.41

.42

.45

.35

.31

.34

6.30

6.33

6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.45

6.35

6.31

6.34

.15

.18

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.30

.20

.16

.19

6.15

6.18

6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.30

6.20

6.16

6.19

6.45

6.48

6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
7.00

6.50

6.46

6.49

.00

.03

.07

.08

.09

.10

.11

.12

.15

.05

.01

.04

6.00

6.03

6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.15

6.05

6.01

6.04

Messepark

Heinzenbeer

Millöckergasse
Schoren Bhf/ORF
Tre�punkt an der Ach
Steggasse
Webergasse
Moosmahdstraße
Bahnhof

Olympiazentrum

Messequartier

Grändelweg .49
.50

.45

.48

.52

.53

.54

.55

.56

.57

.00

.46

.49

.50

.15

.18

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.30

.16

.19

.20

19.15

19.18

19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.30

19.16

19.19
19.20

22.15

22.18

22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.30

22.16

22.19
22.20

Messequartier - Schoren Bahnhof - 
Bahnhof

201

Telefon 05572/32300



Taktvon bis Samstag So- u. FeiertagMontag - Freitag

202
Taktvon bisTaktvon bisTaktvon bis

Bahnhof - Mühlebach - Pfarrheim Wallenmahd 

Bahnhof
Klostergasse
Rathaus
Stadtbad
Sägerbrücke/Campus V
Unterer Kirchweg

Steinacker
Mühlebach
Im Bündtle
Bachmähdle
Volksschule Wallenmahd

Pfarrheim Wallenmahd
Bremenmahd

.09

.11

.13

.14

.16

.18

.20

.21

.22

.23

.24

.26

.25

5.09
5.11
5.13
5.14
5.16
5.18

5.20
5.21
5.22
5.23
5.24

5.26
5.25

.39

.41

.43

.44

.46

.48

.50

.51

.52

.53

.54

.56

.55

18.39
18.41
18.43
18.44
18.46
18.48

18.50
18.51
18.52
18.53
18.54

18.56
18.55

19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.38

19.40
19.41
19.42
19.43
19.44

19.46
19.45

22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.38

22.40
22.41
22.42
22.43
22.44

22.46
22.45

.32

.33

.34

.35

.36

.38

.40

.41

.42

.43

.44

.46

.45

6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38

6.40
6.41
6.42
6.43
6.44

6.46
6.45

22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.38

22.40
22.41
22.42
22.43
22.44

22.46
22.45

.32

.33

.34

.35

.36

.38

.40

.41

.42

.43

.44

.46

.45

Taktvon bis
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38

7.40
7.41
7.42
7.43
7.44

7.46
7.45

17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38

17.40
17.41
17.42
17.43
17.44

17.46
17.45

.32

.33

.34

.35

.36

.38

.40

.41

.42

.43

.44

.46

.45

weiter siehe

von

Volksschule Mittelfeld .195.19 .49 18.49 19.39 22.39.39 6.39 22.39.39 7.39 17.39.39

Bahnhof - Mühlebach - Pfarrheim 
Wallenmahd 

204

203

Taktvon bis Samstag So- u. FeiertagMontag - Freitag

202
Taktvon bisTaktvon bisTaktvon bis

Bahnhof - Mühlebach - Pfarrheim Wallenmahd 

Bahnhof
Klostergasse
Rathaus
Stadtbad
Sägerbrücke/Campus V
Unterer Kirchweg

Steinacker
Mühlebach
Im Bündtle
Bachmähdle
Volksschule Wallenmahd

Pfarrheim Wallenmahd
Bremenmahd

.09

.11

.13

.14

.16

.18

.20

.21

.22

.23

.24

.26

.25

5.09
5.11
5.13
5.14
5.16
5.18

5.20
5.21
5.22
5.23
5.24

5.26
5.25

.39

.41

.43

.44

.46

.48

.50

.51

.52

.53

.54

.56

.55

18.39
18.41
18.43
18.44
18.46
18.48

18.50
18.51
18.52
18.53
18.54

18.56
18.55

19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.38

19.40
19.41
19.42
19.43
19.44

19.46
19.45

22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.38

22.40
22.41
22.42
22.43
22.44

22.46
22.45

.32

.33

.34

.35

.36

.38

.40

.41

.42

.43

.44

.46

.45

6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38

6.40
6.41
6.42
6.43
6.44

6.46
6.45

22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.38

22.40
22.41
22.42
22.43
22.44

22.46
22.45

.32

.33

.34

.35

.36

.38

.40

.41

.42

.43

.44

.46

.45

Taktvon bis
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38

7.40
7.41
7.42
7.43
7.44

7.46
7.45

17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38

17.40
17.41
17.42
17.43
17.44

17.46
17.45

.32

.33

.34

.35

.36

.38

.40

.41

.42

.43

.44

.46

.45

weiter siehe

von

Volksschule Mittelfeld .195.19 .49 18.49 19.39 22.39.39 6.39 22.39.39 7.39 17.39.39

Bahnhof - Mühlebach - Pfarrheim 
Wallenmahd 

204

203

202

202
Taktvon bis Samstag So- u. FeiertagMontag - Freitag

203 Taktvon bis Taktvon bisTaktvon bisTaktvon bis

Pfarrheim Wallenmahd - Mühlebach - Bahnhof

.17 .47 18.475.47

von

Kreuzgasse
Rathaus
Stadtbad
Sägerbrücke/Campus V

Steinacker
Mühlebach
Im Bündtle
Bachmähdle
Volksschule Wallenmahd

Pfarrheim Wallenmahd
Bremenmahd

Bahnhof

.14

.16

.18

.19

.20

.21

.23

.25

.28

.22

.26

.29

.32

.17

.18

.20

.21

.23

.25

.27

.28

.24

.29

.31

19.17
19.18

19.20
19.21

19.23

19.25

19.27
19.28

19.24

19.29
19.31

.17

.18

.20

.21

.23

.25

.27

.28

.24

.29

.31

7.17
7.18

7.20
7.21

7.23

7.25

7.27
7.28

7.24

7.29
7.31

22.17
22.18

22.20
22.21

22.23

22.25

22.27
22.28

22.24

22.29
22.31

22.17
22.18

22.20
22.21

22.23

22.25

22.27
22.28

22.24

22.29
22.31

.17

.18

.20

.21

.23

.25

.27

.28

.24

.29

.31

8.17
8.18

8.20
8.21

8.23

8.25

8.27
8.28

8.24

8.29
8.31

18.17
18.18

18.20
18.21

18.23

18.25

18.27
18.28

18.24

18.29
18.31

weiter siehe

.44

.46

.48

.49

.50

.51

.53

.55

.58

.52

.56

.59

.02

18.44
18.46

18.48
18.49
18.50
18.51

18.53
18.55

18.58

18.52

18.56 

18.59
19.02

5.44
5.46

5.48
5.49
5.50
5.51

5.53
5.55

5.58

5.52

5.56

5.59
6.02

Unterer Kirchweg

.2219.22 .227.2222.22 22.22 .228.22 18.22

.1919.19 .197.1922.19 22.19 .198.19 18.19

.2619.26 .267.2622.26 22.26 .268.26 18.26

Volksschule Mittelfeld

Pfarrheim Wallenmahd - Mühlebach - 
Bahnhof

204

202
Taktvon bis Samstag So- u. FeiertagMontag - Freitag

203 Taktvon bis Taktvon bisTaktvon bisTaktvon bis

Pfarrheim Wallenmahd - Mühlebach - Bahnhof

.17 .47 18.475.47

von

Kreuzgasse
Rathaus
Stadtbad
Sägerbrücke/Campus V

Steinacker
Mühlebach
Im Bündtle
Bachmähdle
Volksschule Wallenmahd

Pfarrheim Wallenmahd
Bremenmahd

Bahnhof

.14

.16

.18

.19

.20

.21

.23

.25

.28

.22

.26

.29

.32

.17

.18

.20

.21

.23

.25

.27

.28

.24

.29

.31

19.17
19.18

19.20
19.21

19.23

19.25

19.27
19.28

19.24

19.29
19.31

.17

.18

.20

.21

.23

.25

.27

.28

.24

.29

.31

7.17
7.18

7.20
7.21

7.23

7.25

7.27
7.28

7.24

7.29
7.31

22.17
22.18

22.20
22.21

22.23

22.25

22.27
22.28

22.24

22.29
22.31

22.17
22.18

22.20
22.21

22.23

22.25

22.27
22.28

22.24

22.29
22.31

.17

.18

.20

.21

.23

.25

.27

.28

.24

.29

.31

8.17
8.18

8.20
8.21

8.23

8.25

8.27
8.28

8.24

8.29
8.31

18.17
18.18

18.20
18.21

18.23

18.25

18.27
18.28

18.24

18.29
18.31

weiter siehe

.44

.46

.48

.49

.50

.51

.53

.55

.58

.52

.56

.59

.02

18.44
18.46

18.48
18.49
18.50
18.51

18.53
18.55

18.58

18.52

18.56 

18.59
19.02

5.44
5.46

5.48
5.49
5.50
5.51

5.53
5.55

5.58

5.52

5.56

5.59
6.02

Unterer Kirchweg

.2219.22 .227.2222.22 22.22 .228.22 18.22

.1919.19 .197.1922.19 22.19 .198.19 18.19

.2619.26 .267.2622.26 22.26 .268.26 18.26

Volksschule Mittelfeld

Pfarrheim Wallenmahd - Mühlebach - 
Bahnhof

204

202

Telefon 05572/32300



So- u. Feiertag
Taktvon bis

Montag - Freitag
Takt Taktvon vonbis bis

Samstag
Taktvon bis

203 Pfarrheim Wallenmahd - Hatlerdorf Bahnhof - Bahnhof 

.48

.49

.49

.50

.51

.52

.54

.56

.57

.58

.59

.01

.47

.46

19.48
19.49
19.49
19.50
19.51
19.52

19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01

19.47
19.46

21.48
21.49
21.49
21.50
21.51
21.52

21.54
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01

21.47
21.46

.48

.49

.49

.50

.51

.52

.54

.56

.57

.58

.59

.01

.47

.46

6.48
6.49
6.49
6.50
6.51
6.52

6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.01

6.47
6.46

21.48
21.49
21.49
21.50
21.51
21.52

21.54
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01

21.47
21.46

.48

.49

.49

.50

.51

.52

.54

.56

.57

.58

.59

.01

.47

.46

7.48
7.49
7.49
7.50
7.51
7.52

7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.01

7.47
7.46

17.48
17.49
17.49
17.50
17.51
17.52

17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01

17.47
17.46

.29

.30

.31

.32

.33

.34

.35

.37

.40

.41

.43

.44

.47

.28

.26

5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.37
5.40
5.41
5.43
5.44
5.47

5.28
5.26

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.07

.10

.11

.13

.14

.17

.58

.56

18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.07
19.10
19.11
19.13
19.14
19.17

18.58
18.56

Schweizerstraße
Hatlerdorf Bhf
Eichbrunnen
Raimundweg
Niederbahn
Gansackerweg
Hanggasse
Hatlerdorf Kirche
Sägerbrücke/Campus V
Stadtbad
Rathaus
Kreuzgasse
Bahnhof

Zieglergasse
Pfarrheim Wallenmahd

von

weiter siehe

.5319.53 21.53 .536.53 21.53 .537.53 17.53

Pfarrheim Wallenmahd - 
Hatlerdorf Bahnhof - Bahnhof 

202

204

So- u. Feiertag
Taktvon bis

Montag - Freitag
Takt Taktvon vonbis bis

Samstag
Taktvon bis

203 Pfarrheim Wallenmahd - Hatlerdorf Bahnhof - Bahnhof 

.48

.49

.49

.50

.51

.52

.54

.56

.57

.58

.59

.01

.47

.46

19.48
19.49
19.49
19.50
19.51
19.52

19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01

19.47
19.46

21.48
21.49
21.49
21.50
21.51
21.52

21.54
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01

21.47
21.46

.48

.49

.49

.50

.51

.52

.54

.56

.57

.58

.59

.01

.47

.46

6.48
6.49
6.49
6.50
6.51
6.52

6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.01

6.47
6.46

21.48
21.49
21.49
21.50
21.51
21.52

21.54
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01

21.47
21.46

.48

.49

.49

.50

.51

.52

.54

.56

.57

.58

.59

.01

.47

.46

7.48
7.49
7.49
7.50
7.51
7.52

7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.01

7.47
7.46

17.48
17.49
17.49
17.50
17.51
17.52

17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01

17.47
17.46

.29

.30

.31

.32

.33

.34

.35

.37

.40

.41

.43

.44

.47

.28

.26

5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.37
5.40
5.41
5.43
5.44
5.47

5.28
5.26

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.07

.10

.11

.13

.14

.17

.58

.56

18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.07
19.10
19.11
19.13
19.14
19.17

18.58
18.56

Schweizerstraße
Hatlerdorf Bhf
Eichbrunnen
Raimundweg
Niederbahn
Gansackerweg
Hanggasse
Hatlerdorf Kirche
Sägerbrücke/Campus V
Stadtbad
Rathaus
Kreuzgasse
Bahnhof

Zieglergasse
Pfarrheim Wallenmahd

von

weiter siehe

.5319.53 21.53 .536.53 21.53 .537.53 17.53

Pfarrheim Wallenmahd - 
Hatlerdorf Bahnhof - Bahnhof 

202

204

203

So- u. Feiertag
Taktvon bis

Montag - Freitag Samstag
Taktvon bis

203
Taktvon bis Taktvon bis

Bahnhof - Hatlerdorf Bahnhof  - Pfarrheim Wallenmahd

.24

.26

.28

.29

.31

.33

.34

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.42

.44

18.24
18.26
18.28
18.29
18.31
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44

5.24
5.26
5.28
5.29
5.31
5.33
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44

.54

.56

.58

.59

.01

.03

.04

.06

.07

.08

.09

.10

.11

.12

.14

7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15

7.17

22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15

22.17

.02

.03

.04

.05

.06

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.17

8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15

8.17

18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15

18.17

.02

.03

.04

.05

.06

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.17

Bahnhof
Klostergasse

von

Rathaus
Stadtbad
Sägerbrücke/Campus V
Hatlerdorf Kirche
Hanggasse
Gansackerweg
Niederbahn
Raimundweg
Eichbrunnen
Hatlerdorf Bhf
Schweizerstraße
Zieglergasse
Pfarrheim Wallenmahd
weiter siehe

19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15

19.17
19.16

22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15

22.17
22.16

.02

.03

.04

.05

.06

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.17

.16 7.16 22.16.16 8.16 18.16.16

Bahnhof - Hatlerdorf Bahnhof  - 
Pfarrheim Wallenmahd

204

202

203
So- u. Feiertag

Taktvon bis
Montag - Freitag Samstag

Taktvon bis

203
Taktvon bis Taktvon bis

Bahnhof - Hatlerdorf Bahnhof  - Pfarrheim Wallenmahd

.24

.26

.28

.29

.31

.33

.34

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.42

.44

18.24
18.26
18.28
18.29
18.31
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44

5.24
5.26
5.28
5.29
5.31
5.33
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44

.54

.56

.58

.59

.01

.03

.04

.06

.07

.08

.09

.10

.11

.12

.14

7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15

7.17

22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15

22.17

.02

.03

.04

.05

.06

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.17

8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15

8.17

18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15

18.17

.02

.03

.04

.05

.06

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.17

Bahnhof
Klostergasse

von

Rathaus
Stadtbad
Sägerbrücke/Campus V
Hatlerdorf Kirche
Hanggasse
Gansackerweg
Niederbahn
Raimundweg
Eichbrunnen
Hatlerdorf Bhf
Schweizerstraße
Zieglergasse
Pfarrheim Wallenmahd
weiter siehe

19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15

19.17
19.16

22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15

22.17
22.16

.02

.03

.04

.05

.06

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.17

.16 7.16 22.16.16 8.16 18.16.16

Bahnhof - Hatlerdorf Bahnhof  - 
Pfarrheim Wallenmahd

204

202

So- u. Feiertag
Taktvon bis

Montag - Freitag Samstag
Taktvon bis

203
Taktvon bis Taktvon bis

Bahnhof - Hatlerdorf Bahnhof  - Pfarrheim Wallenmahd

.24

.26

.28

.29

.31

.33

.34

.36

.37

.38

.39

.40

.41

.42

.44

18.24
18.26
18.28
18.29
18.31
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44

5.24
5.26
5.28
5.29
5.31
5.33
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44

.54

.56

.58

.59

.01

.03

.04

.06

.07

.08

.09

.10

.11

.12

.14

7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15

7.17

22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15

22.17

.02

.03

.04

.05

.06

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.17

8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15

8.17

18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15

18.17

.02

.03

.04

.05

.06

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.17

Bahnhof
Klostergasse

von

Rathaus
Stadtbad
Sägerbrücke/Campus V
Hatlerdorf Kirche
Hanggasse
Gansackerweg
Niederbahn
Raimundweg
Eichbrunnen
Hatlerdorf Bhf
Schweizerstraße
Zieglergasse
Pfarrheim Wallenmahd
weiter siehe

19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15

19.17
19.16

22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15

22.17
22.16

.02

.03

.04

.05

.06

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.17

.16 7.16 22.16.16 8.16 18.16.16

Bahnhof - Hatlerdorf Bahnhof  - 
Pfarrheim Wallenmahd

204

202

Telefon 05572/32300



Montag - Freitag
Taktvon bis

Samstag
Taktvon bis

204
Taktvon bis

Bahnhof - Forach - Wieden - Am Stiglbach 

Bahnhof - Forach - Wieden - 
Am Stiglbach 

.05

.05

.06

.07

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.17

.18

.19

.21

.04

.04

.05

.06

.08

.09

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.16

.17

19.04
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17

.35

.35

.36

.37

.39

.40

.41

.42

.43

.44

.45

.47

.48

.49

.51

18.35
18.35
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.49
18.51

.34

.34

.35

.36

.38

.39

.39

.40

.41

.42

.43

.44

.45

.46

.47

22.34
22.34
22.35
22.36
22.38
22.39
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47

.04

.04

.05

.06

.08

.09

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.16

.17

.34

.34

.35

.36

.38

.39

.39

.40

.41

.42

.43

.44

.45

.46

.47

22.34
22.34
22.35
22.36
22.38
22.39
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47

6.34
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47

.20

.20

.21

.22

.24

.25

.26

.27

.28

.29

.30

.32

.33

.34

.36

.50

.50

.51

.52

.54

.55

.56

.57

.58

.59

.00

.02

.03

.04

.06

5.50
5.50
5.51
5.52
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.02
6.03
6.04
6.06

Bahnhof
Edlach
Eisplatzgasse
Wasserwerk
Färbergasse
Kanalgasse
Am Feuergraben
Schwefelquelle
Kindergarten Forach
Bartle-Zumtobel-Str.
Wieden
Primelweg
Amtmahd
Dr.-W.-Zumtobel-Str.
Am Stiglbach

weiter siehe 208

Montag - Freitag
Taktvon bis

Samstag
Taktvon bis

204
Taktvon bis

Bahnhof - Forach - Wieden - Am Stiglbach 

Bahnhof - Forach - Wieden - 
Am Stiglbach 

.05

.05

.06

.07

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.17

.18

.19

.21

.04

.04

.05

.06

.08

.09

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.16

.17

19.04
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17

.35

.35

.36

.37

.39

.40

.41

.42

.43

.44

.45

.47

.48

.49

.51

18.35
18.35
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.49
18.51

.34

.34

.35

.36

.38

.39

.39

.40

.41

.42

.43

.44

.45

.46

.47

22.34
22.34
22.35
22.36
22.38
22.39
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47

.04

.04

.05

.06

.08

.09

.09

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.16

.17

.34

.34

.35

.36

.38

.39

.39

.40

.41

.42

.43

.44

.45

.46

.47

22.34
22.34
22.35
22.36
22.38
22.39
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47

6.34
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47

.20

.20

.21

.22

.24

.25

.26

.27

.28

.29

.30

.32

.33

.34

.36

.50

.50

.51

.52

.54

.55

.56

.57

.58

.59

.00

.02

.03

.04

.06

5.50
5.50
5.51
5.52
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.02
6.03
6.04
6.06

Bahnhof
Edlach
Eisplatzgasse
Wasserwerk
Färbergasse
Kanalgasse
Am Feuergraben
Schwefelquelle
Kindergarten Forach
Bartle-Zumtobel-Str.
Wieden
Primelweg
Amtmahd
Dr.-W.-Zumtobel-Str.
Am Stiglbach

weiter siehe 208

204

Montag - Freitag
Takt vonvon bisbis

Samstag
Taktvon bis

204
Takt

Am Stiglbach - Wieden - Forach - Bahnhof

Am Stiglbach - Wieden - Forach -
Bahnhof

.20

.21

.21

.23

.25

.26

.27

.28

.29

.30

.31

.32

.33

.36

19.20
19.21
19.21
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.36

19.45
19.46
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.58

22.15
22.16
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.28

.15

.16

.16

.18

.19

.20

.21

.22

.22

.23

.24

.25

.26

.28

.45

.46

.46

.48

.49

.50

.51

.52

.52

.53

.54

.55

.56

.58

.15

.16

.16

.18

.19

.20

.21

.22

.22

.23

.24

.25

.26

.28

.45

.46

.46

.48

.49

.50

.51

.52

.52

.53

.54

.55

.56

.58

22.15
22.16
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.28

6.45
6.46
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58

.05

.06

.06

.08

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.16

.17

.18

.21

.50

.51

.51

.53

.55

.56

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.06

5.50
5.51
5.51
5.53
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.06

.35

.36

.36

.38

.40

.41

.42

.43

.44

.45

.46

.47

.48

.51

Am Stiglbach
Dr.-W.-Zumtobel-Str.
Amtmahd
Primelweg
Wieden
Bartle-Zumtobel-Str.
Kindergarten Forach 
Schwefelquelle           
Am Feuergraben       
Kanalgasse
Färbergasse
Wasserwerk
Eisplatzgasse
Bahnhof

von 208 Montag - Freitag
Takt vonvon bisbis

Samstag
Taktvon bis

204
Takt

Am Stiglbach - Wieden - Forach - Bahnhof

Am Stiglbach - Wieden - Forach -
Bahnhof

.20

.21

.21

.23

.25

.26

.27

.28

.29

.30

.31

.32

.33

.36

19.20
19.21
19.21
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.36

19.45
19.46
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.58

22.15
22.16
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.28

.15

.16

.16

.18

.19

.20

.21

.22

.22

.23

.24

.25

.26

.28

.45

.46

.46

.48

.49

.50

.51

.52

.52

.53

.54

.55

.56

.58

.15

.16

.16

.18

.19

.20

.21

.22

.22

.23

.24

.25

.26

.28

.45

.46

.46

.48

.49

.50

.51

.52

.52

.53

.54

.55

.56

.58

22.15
22.16
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.28

6.45
6.46
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58

.05

.06

.06

.08

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.16

.17

.18

.21

.50

.51

.51

.53

.55

.56

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.06

5.50
5.51
5.51
5.53
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.06

.35

.36

.36

.38

.40

.41

.42

.43

.44

.45

.46

.47

.48

.51

Am Stiglbach
Dr.-W.-Zumtobel-Str.
Amtmahd
Primelweg
Wieden
Bartle-Zumtobel-Str.
Kindergarten Forach 
Schwefelquelle           
Am Feuergraben       
Kanalgasse
Färbergasse
Wasserwerk
Eisplatzgasse
Bahnhof

von 208

204

Telefon 05572/32300



Montag - Freitag
Takt bis

205
von

Bahnhof - Kirche Rohrbach - Am Eisweiher

Bahnhof - Kirche Rohrbach - Am Eisweiher

Bahnhof
Edlach
Eisplatzgasse
Wasserwerk
Färbergasse
Kanalgasse
Kirche Rohrbach
Schollengraben
Friedhof Rohrbach
Am Eisweiher

6.14
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.20
6.21
6.21
6.22

19.14
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.21
19.22

.14

.14

.15

.16

.18

.19

.20

.21

.21

.22

.44

.44

.45

.46

.48

.49

.50

.51

.51

.52

Montag - Freitag
Takt bis

205
von

Bahnhof - Kirche Rohrbach - Am Eisweiher 

Bahnhof - Kirche Rohrbach - Am Eisweiher

Bahnhof
Edlach
Eisplatzgasse
Wasserwerk
Färbergasse
Kanalgasse
Kirche Rohrbach
Schollengraben
Friedhof Rohrbach
Am Eisweiher

6.14
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.20
6.21
6.21
6.22

19.14
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.21
19.22

.14

.14

.15

.16

.18

.19

.20

.21

.21

.22

.44

.44

.45

.46

.48

.49

.50

.51

.51

.52

205

Montag - Freitag
Taktvon bis

205 Am Eisweiher - Kirche Rohrbach - Bahnhof

Am Eisweiher - Kirche Rohrbach - Bahnhof

Friedhof Rohrbach
Schollengraben
Kirche Rohrbach
Kanalgasse
Färbergasse
Wasserwerk
Eisplatzgasse
Bahnhof

Am Eisweiher

.38

.39

.40

.42

.35

.36

.34

.37

.33

weiter siehe 211

.08

.09

.10

.12

.05

.06

.04

.07

.03

6.38
6.39
6.40
6.42

6.35
6.36

6.34

6.37

6.33

19.08
19.09
19.10
19.12

19.05
19.06

19.04

19.07

19.03
Montag - Freitag

Taktvon bis

205 Am Eisweiher - Kirche Rohrbach - Bahnhof

Am Eisweiher - Kirche Rohrbach - Bahnhof

Friedhof Rohrbach
Schollengraben
Kirche Rohrbach
Kanalgasse
Färbergasse
Wasserwerk
Eisplatzgasse
Bahnhof

Am Eisweiher

.38

.39

.40

.42

.35

.36

.34

.37

.33

weiter siehe 211

.08

.09

.10

.12

.05

.06

.04

.07

.03

6.38
6.39
6.40
6.42

6.35
6.36

6.34

6.37

6.33

19.08
19.09
19.10
19.12

19.05
19.06

19.04

19.07

19.03

205

Telefon 05572/32300



Samstag So- u. FeiertagMontag - Freitag
Taktvon bis Taktvon bisTaktvon bis

206
Taktvon bis Taktvon bisTaktvon bis

Bahnhof - Im Porst - Am Eisweiher

Bahnhof - Im Porst - Am Eisweiher

Bahnhof
Bildgasse
Bohnenmahdstraße
Bahnbrücke
Lehargasse
Sandgasse
Im Porst
Ziehrerweg
Kernstockstraße
Friedhof Rohrbach
Am Eisweiher

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.11

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.41

6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38

6.39
6.40
6.41

18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38

18.39
18.40
18.41

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.25

.26

7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23

7.24
7.25
7.26

20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23

20.24
20.25
20.26

19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23

19.24
19.25
19.26

20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23

20.24
20.25
20.26

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.25

.26

8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23

8.24
8.25
8.26

18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23

18.24
18.25
18.26

von

.09 .396.39 18.39 .247.24 20.2419.24 20.24 .248.24 18.24

210 Samstag So- u. FeiertagMontag - Freitag
Taktvon bis Taktvon bisTaktvon bis

206
Taktvon bis Taktvon bisTaktvon bis

Bahnhof - Im Porst - Am Eisweiher

Bahnhof - Im Porst - Am Eisweiher

Bahnhof
Bildgasse
Bohnenmahdstraße
Bahnbrücke
Lehargasse
Sandgasse
Im Porst
Ziehrerweg
Kernstockstraße
Friedhof Rohrbach
Am Eisweiher

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.11

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.41

6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38

6.39
6.40
6.41

18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38

18.39
18.40
18.41

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.25

.26

7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23

7.24
7.25
7.26

20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23

20.24
20.25
20.26

19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23

19.24
19.25
19.26

20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23

20.24
20.25
20.26

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.25

.26

8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23

8.24
8.25
8.26

18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23

18.24
18.25
18.26

von

.09 .396.39 18.39 .247.24 20.2419.24 20.24 .248.24 18.24

210

206

Samstag So- u. FeiertagMontag - Freitag

206
Taktvon bisTaktvon bisTaktvon bis

Am Eisweiher - Im Porst - Bahnhof

Am Eisweiher - Im Porst - Bahnhof

Bahnhof
Bildgasse
Bohnenmahdstraße

Lehargasse
Bahnbrücke

Sandgasse
Im Porst
Ziehrerweg
Kernstockstraße
Friedhof Rohrbach
Am Eisweiher

weiter siehe

.15

.16

.20

.21

.16

.17

.22

.22

.24

.18

.19

6.15
6.16

6.20
6.21

6.16
6.17

6.22
6.22
6.24

6.18
6.19

.45

.46

.50

.51

.46

.47

.52

.52

.54

.48

.49

.30

.31

.35

.36

.31

.32

.37

.37

.39

.33

.34

7.30
7.31

7.35
7.36

7.31
7.32

7.37
7.37
7.39

7.33
7.34

20.30
20.31

20.35
20.36

20.31
20.32

20.37
20.37
20.39

20.33
20.34

.30

.31

.35

.36

.31

.32

.37

.37

.39

.33

.34

8.30
8.31

8.35
8.36

8.31
8.32

8.37
8.37
8.39

8.33
8.34

18.30
18.31

18.35
18.36

18.31
18.32

18.37
18.37
18.39

18.33
18.34

19.30
19.31

19.35
19.36

19.31
19.32

19.37
19.37
19.39

19.33
19.34

20.30
20.31

20.35
20.36

20.31
20.32

20.37
20.37
20.39

20.33
20.34

18.45
18.46

18.50
18.51

18.46
18.47

18.52
18.52
18.54

18.48
18.49

210

Samstag So- u. FeiertagMontag - Freitag

206
Taktvon bisTaktvon bisTaktvon bis

Am Eisweiher - Im Porst - Bahnhof

Am Eisweiher - Im Porst - Bahnhof

Bahnhof
Bildgasse
Bohnenmahdstraße

Lehargasse
Bahnbrücke

Sandgasse
Im Porst
Ziehrerweg
Kernstockstraße
Friedhof Rohrbach
Am Eisweiher

weiter siehe

.15

.16

.20

.21

.16

.17

.22

.22

.24

.18

.19

6.15
6.16

6.20
6.21

6.16
6.17

6.22
6.22
6.24

6.18
6.19

.45

.46

.50

.51

.46

.47

.52

.52

.54

.48

.49

.30

.31

.35

.36

.31

.32

.37

.37

.39

.33

.34

7.30
7.31

7.35
7.36

7.31
7.32

7.37
7.37
7.39

7.33
7.34

20.30
20.31

20.35
20.36

20.31
20.32

20.37
20.37
20.39

20.33
20.34

.30

.31

.35

.36

.31

.32

.37

.37

.39

.33

.34

8.30
8.31

8.35
8.36

8.31
8.32

8.37
8.37
8.39

8.33
8.34

18.30
18.31

18.35
18.36

18.31
18.32

18.37
18.37
18.39

18.33
18.34

19.30
19.31

19.35
19.36

19.31
19.32

19.37
19.37
19.39

19.33
19.34

20.30
20.31

20.35
20.36

20.31
20.32

20.37
20.37
20.39

20.33
20.34

18.45
18.46

18.50
18.51

18.46
18.47

18.52
18.52
18.54

18.48
18.49

210

206

Telefon 05572/32300



Montag - Freitag
Taktvon bis

207 Bahnhof - Inatura - Sägerbrücke (- Waldbad Enz)

Bahnhof
Bildgasse

Mittebrunnen
Egetensteg
Inatura
Schulgasse
Sägerbrücke/Campus V

Bohnenmahdstraße

Waldbad Enz
Karrenseilbahn
Werkhof1

1

1

vom 1. 5. bis 31. 10. 

Hintere Achmühlerstraße

.17

.18

.19

.20

.21

.21

.23

.19

.27

.26

.25

.24

.47

.48

.49

.50

.51

.51

.53

.49

.57

.56

.55

.54

.47

.48

.49

.50

.51

.51

.53

.49

.57

.56

.55

.54

7.47
7.48

7.49
7.50
7.51
7.51
7.53

7.49

7.57
7.56
7.55
7.54

18.47
18.48

18.49
18.50
18.51
18.51
18.53

18.49

18.57
18.56
18.55
18.54

.47

.48

.49

.50

.51

.51

.53

.49

.57

.56

.55

.54

8.47
8.48

8.49
8.50
8.51
8.51
8.53

8.49

8.57
8.56
8.55
8.54

18.47
18.48

18.49
18.50
18.51
18.51
18.53

18.49

18.57
18.56
18.55
18.54

6.17
6.18

6.19
6.20
6.21
6.21
6.23

6.19

6.27
6.26
6.25
6.24

19.17
19.18

19.19
19.20
19.21
19.21
19.23

19.19

19.27
19.26
19.25
19.241

1

Bahnhof - Inatura - Sägerbrücke 
(- Waldbad Enz)

Samstag So- u. Feiertag
Taktvon bis Taktvon bisMontag - Freitag

Taktvon bis

207 Bahnhof - Inatura - Sägerbrücke (- Waldbad Enz)

Bahnhof
Bildgasse

Mittebrunnen
Egetensteg
Inatura
Schulgasse
Sägerbrücke/Campus V

Bohnenmahdstraße

Waldbad Enz
Karrenseilbahn
Werkhof1

1

1

vom 1. 5. bis 31. 10.

Hintere Achmühlerstraße

.17

.18

.19

.20

.21

.21

.23

.19

.27

.26

.25

.24

.47

.48

.49

.50

.51

.51

.53

.49

.57

.56

.55

.54

.47

.48

.49

.50

.51

.51

.53

.49

.57

.56

.55

.54

7.47
7.48

7.49
7.50
7.51
7.51
7.53

7.49

7.57
7.56
7.55
7.54

18.47
18.48

18.49
18.50
18.51
18.51
18.53

18.49

18.57
18.56
18.55
18.54

.47

.48

.49

.50

.51

.51

.53

.49

.57

.56

.55

.54

8.47
8.48

8.49
8.50
8.51
8.51
8.53

8.49

8.57
8.56
8.55
8.54

18.47
18.48

18.49
18.50
18.51
18.51
18.53

18.49

18.57
18.56
18.55
18.54

6.17
6.18

6.19
6.20
6.21
6.21
6.23

6.19

6.27
6.26
6.25
6.24

19.17
19.18

19.19
19.20
19.21
19.21
19.23

19.19

19.27
19.26
19.25
19.241

1

Bahnhof - Inatura - Sägerbrücke 
(- Waldbad Enz)

Samstag So- u. Feiertag
Taktvon bis Taktvon bis

Montag - Freitag
Taktvon bis

207 Bahnhof - Inatura - Sägerbrücke (- Waldbad Enz)

Bahnhof
Bildgasse

Mittebrunnen
Egetensteg
Inatura
Schulgasse
Sägerbrücke/Campus V

Bohnenmahdstraße

Waldbad Enz
Karrenseilbahn
Werkhof1

1

1

vom 1. 5. bis 31. 10.

Hintere Achmühlerstraße

.17

.18

.19

.20

.21

.21

.23

.19

.27

.26

.25

.24

.47

.48

.49

.50

.51

.51

.53

.49

.57

.56

.55

.54

.47

.48

.49

.50

.51

.51

.53

.49

.57

.56

.55

.54

7.47
7.48

7.49
7.50
7.51
7.51
7.53

7.49

7.57
7.56
7.55
7.54

18.47
18.48

18.49
18.50
18.51
18.51
18.53

18.49

18.57
18.56
18.55
18.54

.47

.48

.49

.50

.51

.51

.53

.49

.57

.56

.55

.54

8.47
8.48

8.49
8.50
8.51
8.51
8.53

8.49

8.57
8.56
8.55
8.54

18.47
18.48

18.49
18.50
18.51
18.51
18.53

18.49

18.57
18.56
18.55
18.54

6.17
6.18

6.19
6.20
6.21
6.21
6.23

6.19

6.27
6.26
6.25
6.24

19.17
19.18

19.19
19.20
19.21
19.21
19.23

19.19

19.27
19.26
19.25
19.241

1

Bahnhof - Inatura - Sägerbrücke 
(- Waldbad Enz)

Samstag So- u. Feiertag
Taktvon bis Taktvon bis

207

Samstag So- u. FeiertagMontag - Freitag
Taktvon bis Taktvon bisTaktvon bis

207 (Waldbad Enz -) Sägerbrücke - Inatura - Bahnhof

Sägerbrücke/Campus V
Schulgasse
Inatura
Egetensteg
Mittebrunnen

Bahnhof
Bildgasse
Bohnenmahdstraße

Waldbad Enz
Karrenseilbahn
Werkhof1

1

1

.31

.32

.33

.34

.38

.36

.28

.35

.36

.27

.28

.29
6.31
6.32
6.33
6.34

6.38

6.36

6.28

6.35

6.36

6.27

6.28
6.29

19.31
19.32
19.33
19.34

19.38

19.36

19.28

19.35

19.36

19.27

19.28
19.29

.01

.02

.03

.04

.08

.06

.58

.05

.06

.57

.58

.59
8.01
8.02
8.03
8.04

8.08

8.06

7.58

8.05

8.06

7.57

7.58
7.59

19.01
19.02
19.03
19.04

19.08

19.06

18.58

19.05

19.06

18.57

18.58
18.59

.01

.02

.03

.04

.08

.06

.58

.05

.06

.57

.58

.59
9.01
9.02
9.03
9.04

9.08

9.06

8.58

9.05

9.06

8.57

8.58
8.59

19.01
19.02
19.03
19.04

19.08

19.06

18.58

19.05

19.06

18.57

18.58
18.59

.01

.02

.03

.04

.08

.06

.58

.05

.06

.57

.58

.59Hintere Achmühlerstraße1

vom 1. 5. bis 31. 10. 

1

(Waldbad Enz -) Sägerbrücke -
Inatura - Bahnhof

Samstag So- u. FeiertagMontag - Freitag
Taktvon bis Taktvon bisTaktvon bis

207 (Waldbad Enz -) Sägerbrücke - Inatura - Bahnhof

Sägerbrücke/Campus V
Schulgasse
Inatura
Egetensteg
Mittebrunnen

Bahnhof
Bildgasse
Bohnenmahdstraße

Waldbad Enz
Karrenseilbahn
Werkhof1

1

1

.31

.32

.33

.34

.38

.36

.28

.35

.36

.27

.28

.29
6.31
6.32
6.33
6.34

6.38

6.36

6.28

6.35

6.36

6.27

6.28
6.29

19.31
19.32
19.33
19.34

19.38

19.36

19.28

19.35

19.36

19.27

19.28
19.29

.01

.02

.03

.04

.08

.06

.58

.05

.06

.57

.58

.59
8.01
8.02
8.03
8.04

8.08

8.06

7.58

8.05

8.06

7.57

7.58
7.59

19.01
19.02
19.03
19.04

19.08

19.06

18.58

19.05

19.06

18.57

18.58
18.59

.01

.02

.03

.04

.08

.06

.58

.05

.06

.57

.58

.59
9.01
9.02
9.03
9.04

9.08

9.06

8.58

9.05

9.06

8.57

8.58
8.59

19.01
19.02
19.03
19.04

19.08

19.06

18.58

19.05

19.06

18.57

18.58
18.59

.01

.02

.03

.04

.08

.06

.58

.05

.06

.57

.58

.59Hintere Achmühlerstraße1

vom 1. 5. bis 31. 10.

1

(Waldbad Enz -) Sägerbrücke -
Inatura - Bahnhof

207

Telefon 05572/32300



SamstagMontag - Freitag
Taktvon bisTaktvon Taktvon

208
bis bis

Bahnhof - Am Stiglbach

Bahnhof

Eisengasse
Nachbauerstraße
Kehlerpark
Bündtlittenstraße
Fallenberggasse
Kapelle Kehlen
Pater-Wehinger-Gasse
Mühlegasse
Haselstauden Kirche 
Am Stiglbach

Klostergasse

weiter siehe

.24

.27

.28

.28

.29

.30

.31

.32

.33

.35

.25

.32

6.24

6.27
6.28
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32

6.33
6.35

6.25

6.32

.09

.12

.13

.13

.14

.15

.16

.17

.18

.20

.10

.17

19.34

19.37
19.38
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42

19.43
19.45

19.35

19.42

.04

.07

.08

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.15

.05

.12

.34

.37

.38

.38

.39

.40

.41

.42

.43

.45

.35

.42

22.34

22.37
22.38
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42

22.43
22.45

22.35

22.42

7.04

7.07
7.08
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12

7.13
7.15

7.05

7.12

.04

.07

.08

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.15

.05

.12

.34

.37

.38

.38

.39

.40

.41

.42

.43

.45

.35

.42

22.34

22.37
22.38
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42

22.43
22.45

22.35

22.42

.54

.57

.58

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.05

.55

.02

19.09

19.12
19.13
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17

19.18
19.20

19.10

19.17

.39

.42

.43

.43

.44

.45

.46

.47

.48

.50

.40

.47

204

SamstagMontag - Freitag
Taktvon bisTaktvon Taktvon

208
bis bis

Bahnhof - Am Stiglbach

Bahnhof

Eisengasse
Nachbauerstraße
Kehlerpark
Bündtlittenstraße
Fallenberggasse
Kapelle Kehlen
Pater-Wehinger-Gasse
Mühlegasse
Haselstauden Kirche 
Am Stiglbach

Klostergasse

weiter siehe

.24

.27

.28

.28

.29

.30

.31

.32

.33

.35

.25

.32

6.24

6.27
6.28
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32

6.33
6.35

6.25

6.32

.09

.12

.13

.13

.14

.15

.16

.17

.18

.20

.10

.17

19.34

19.37
19.38
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42

19.43
19.45

19.35

19.42

.04

.07

.08

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.15

.05

.12

.34

.37

.38

.38

.39

.40

.41

.42

.43

.45

.35

.42

22.34

22.37
22.38
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42

22.43
22.45

22.35

22.42

7.04

7.07
7.08
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12

7.13
7.15

7.05

7.12

.04

.07

.08

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.15

.05

.12

.34

.37

.38

.38

.39

.40

.41

.42

.43

.45

.35

.42

22.34

22.37
22.38
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42

22.43
22.45

22.35

22.42

.54

.57

.58

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.05

.55

.02

19.09

19.12
19.13
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17

19.18
19.20

19.10

19.17

.39

.42

.43

.43

.44

.45

.46

.47

.48

.50

.40

.47

204

208

SamstagMontag - Freitag
Taktvon bisTaktvon bis bisTaktvon

208 Am Stiglbach - Bahnhof

.51

.53

.53

.54

.55

.56

.57

.58

.04

.59

.47

.49

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.00

.55

.21

.23

.23

.24

.25

.26

.27

.28

.34

.29

.17

.19

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.30

.25

19.17
19.19
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24

19.30

19.25

22.17
22.19
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24

22.30

22.25

.47

.49

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.00

.55

6.47
6.49
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54

7.00

6.55

.17

.19

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.30

.25

22.17
22.19
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24

22.30

22.25

.36

.38

.38

.39

.40

.41

.42

.43

.49

.44

6.06
6.08
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13

6.19

6.14

.06

.08

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.19

.14

von
Am Stiglbach
Haselstauden Kirche 
Mühlegasse
Pater-Wehinger-Gasse
Kapelle Kehlen
Fallenberggasse
Bündtlittenstraße
Nachbauerstraße
Eisengasse

Bahnhof
Kreuzgasse .00

18.51
18.53
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58

19.04

18.59
19.00 .56.30 .2619.26 22.26 .566.56 .26 22.26.456.15 .15

204
SamstagMontag - Freitag

Taktvon bisTaktvon bis bisTaktvon

208 Am Stiglbach - Bahnhof

.51

.53

.53

.54

.55

.56

.57

.58

.04

.59

.47

.49

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.00

.55

.21

.23

.23

.24

.25

.26

.27

.28

.34

.29

.17

.19

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.30

.25

19.17
19.19
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24

19.30

19.25

22.17
22.19
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24

22.30

22.25

.47

.49

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.00

.55

6.47
6.49
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54

7.00

6.55

.17

.19

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.30

.25

22.17
22.19
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24

22.30

22.25

.36

.38

.38

.39

.40

.41

.42

.43

.49

.44

6.06
6.08
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13

6.19

6.14

.06

.08

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.19

.14

von
Am Stiglbach
Haselstauden Kirche 
Mühlegasse
Pater-Wehinger-Gasse
Kapelle Kehlen
Fallenberggasse
Bündtlittenstraße
Nachbauerstraße
Eisengasse

Bahnhof
Kreuzgasse .00

18.51
18.53
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58

19.04

18.59
19.00 .56.30 .2619.26 22.26 .566.56 .26 22.26.456.15 .15

204

208

Telefon 05572/32300



Samstag So- u. FeiertagMontag - Freitag
Taktvon bis Taktvon bisTaktvon bis Taktvon bis

209 Bahnhof - Steinebach - Kehlegg

Bahnhof
Klostergasse
Kulturhaus
Pongartgasse

Kirchgasse
Müllerstraße
Im Schattau
Steinebach
Eschenau
Bosnien
Kehlegger Rank
Haidach

Kehlegg
Kindergarten Kehlegg
Ruhgarten

.11

.13

.15

.16

.19

.20

.21

.22

.22

.23

.24

.25

.28

.26

.26

.17

.18

.11

.13

.15

.16

.19

.20

.21

.22

.22

.23

.24

.25

.28

.26

.26

.17

.18

19.11
19.13
19.15
19.16

19.19
19.20
19.21
19.22
19.22
19.23
19.24
19.25

19.28
19.26
19.26

19.17
19.18

20.11
20.13
20.15
20.16

20.19
20.20
20.21
20.22
20.22
20.23
20.24
20.25

20.28
20.26
20.26

20.17
20.18

23.11
23.13
23.15
23.16

23.19
23.20
23.21
23.22
23.22
23.23
23.24
23.25

23.28
23.26
23.26

23.17
23.18

.11

.13

.15

.16

.19

.20

.21

.22

.22

.23

.24

.25

.28

.26

.26

.17

.18

7.11
7.13
7.15
7.16

7.19
7.20
7.21
7.22
7.22
7.23
7.24
7.25

7.28
7.26
7.26

7.17
7.18

23.11
23.13
23.15
23.16

23.19
23.20
23.21
23.22
23.22
23.23
23.24
23.25

23.28
23.26
23.26

23.17
23.18

.11

.13

.15

.16

.19

.20

.21

.22

.22

.23

.24

.25

.28

.26

.26

.17

.18

8.11
8.13
8.15
8.16

8.19
8.20
8.21
8.22
8.22
8.23
8.24
8.25

8.28
8.26
8.26

8.17
8.18

18.11
18.13
18.15
18.16

18.19
18.20
18.21
18.22
18.22
18.23
18.24
18.25

18.28
18.26
18.26

18.17
18.18

.41

.43

.45

.46

.49

.50

.51

.52

.52

.53

.54

.55

.58

.56

.56

.47

.48

5.41
5.43
5.45
5.46

5.49
5.50
5.51
5.52
5.52
5.53
5.54
5.55

5.58
5.56
5.56

5.47
5.48

Am Wall
Hafnergasse

Samstag So- u. FeiertagMontag - Freitag
Taktvon bis Taktvon bisTaktvon bis Taktvon bis

209 Bahnhof - Steinebach - Kehlegg

Bahnhof
Klostergasse
Kulturhaus
Pongartgasse

Kirchgasse
Müllerstraße
Im Schattau
Steinebach
Eschenau
Bosnien
Kehlegger Rank
Haidach

Kehlegg
Kindergarten Kehlegg
Ruhgarten

.11

.13

.15

.16

.19

.20

.21

.22

.22

.23

.24

.25

.28

.26

.26

.17

.18

.11

.13

.15

.16

.19

.20

.21

.22

.22

.23

.24

.25

.28

.26

.26

.17

.18

19.11
19.13
19.15
19.16

19.19
19.20
19.21
19.22
19.22
19.23
19.24
19.25

19.28
19.26
19.26

19.17
19.18

20.11
20.13
20.15
20.16

20.19
20.20
20.21
20.22
20.22
20.23
20.24
20.25

20.28
20.26
20.26

20.17
20.18

23.11
23.13
23.15
23.16

23.19
23.20
23.21
23.22
23.22
23.23
23.24
23.25

23.28
23.26
23.26

23.17
23.18

.11

.13

.15

.16

.19

.20

.21

.22

.22

.23

.24

.25

.28

.26

.26

.17

.18

7.11
7.13
7.15
7.16

7.19
7.20
7.21
7.22
7.22
7.23
7.24
7.25

7.28
7.26
7.26

7.17
7.18

23.11
23.13
23.15
23.16

23.19
23.20
23.21
23.22
23.22
23.23
23.24
23.25

23.28
23.26
23.26

23.17
23.18

.11

.13

.15

.16

.19

.20

.21

.22

.22

.23

.24

.25

.28

.26

.26

.17

.18

8.11
8.13
8.15
8.16

8.19
8.20
8.21
8.22
8.22
8.23
8.24
8.25

8.28
8.26
8.26

8.17
8.18

18.11
18.13
18.15
18.16

18.19
18.20
18.21
18.22
18.22
18.23
18.24
18.25

18.28
18.26
18.26

18.17
18.18

.41

.43

.45

.46

.49

.50

.51

.52

.52

.53

.54

.55

.58

.56

.56

.47

.48

5.41
5.43
5.45
5.46

5.49
5.50
5.51
5.52
5.52
5.53
5.54
5.55

5.58
5.56
5.56

5.47
5.48

Am Wall
Hafnergasse

209

Samstag So- u. FeiertagMontag - Freitag
Taktvon bisTaktvon bis Taktvon bis Taktvon bis

209
ZK

Kehlegg - Steinebach - Bahnhof

Kehlegg
Ruhgarten
Haidach
Kehlegger Rank
Bosnien

Steinebach
Im Schattau
Müllerstraße
Kirchgasse

Pongartgasse

Kreuzgasse
Bahnhof

Kulturhaus

Hafnergasse
Am Wall

Eschenau

.29

.30

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.40

.41

.31

.43

.45

.38

.39

.33

.29

.30

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.40

.41

.31

.43

.45

.38

.39

.33

19.29
19.30

19.32
19.33

19.34
19.35
19.36
19.37

19.40
19.41

19.31

19.43
19.45

19.38
19.39

19.33

23.29
23.30

23.32
23.33

23.34
23.35
23.36
23.37

23.40
23.41

23.31

23.43
23.45

23.38
23.39

23.33

20.29
20.30

20.32
20.33

20.34
20.35
20.36
20.37

20.40
20.41

20.31

20.43
20.45

20.38
20.39

20.33

.29

.30

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.40

.41

.31

.43

.45

.38

.39

.33

23.29
23.30

23.32
23.33

23.34
23.35
23.36
23.37

23.40
23.41

23.31

23.43
23.45

23.38
23.39

23.33

7.29
7.30

7.32
7.33

7.34
7.35
7.36
7.37

7.40
7.41

7.31

7.43
7.45

7.38
7.39

7.33

.29

.30

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.40

.41

.31

.43

.45

.38

.39

.33

18.29
18.30

18.32
18.33

18.34
18.35
18.36
18.37

18.40
18.41

18.31

18.43
18.45

18.38
18.39

18.33

8.29
8.30

8.32
8.33

8.34
8.35
8.36
8.37

8.40
8.41

8.31

8.43
8.45

8.38
8.39

8.33

.59

.00

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.10

.11

.01

.13

.15

.08

.09

.03

5.59
6.00

6.02
6.03

6.04
6.05
6.06
6.07

6.10
6.11

6.01

6.13
6.15

6.08
6.09

6.03
5.34
5.35
5.36
5.37

5.40
5.41
5.43
5.45

5.38
5.39

Samstag So- u. FeiertagMontag - Freitag
Taktvon bisTaktvon bis Taktvon bis Taktvon bis

209
ZK

Kehlegg - Steinebach - Bahnhof

Kehlegg
Ruhgarten
Haidach
Kehlegger Rank
Bosnien

Steinebach
Im Schattau
Müllerstraße
Kirchgasse

Pongartgasse

Kreuzgasse
Bahnhof

Kulturhaus

Hafnergasse
Am Wall

Eschenau

.29

.30

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.40

.41

.31

.43

.45

.38

.39

.33

.29

.30

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.40

.41

.31

.43

.45

.38

.39

.33

19.29
19.30

19.32
19.33

19.34
19.35
19.36
19.37

19.40
19.41

19.31

19.43
19.45

19.38
19.39

19.33

23.29
23.30

23.32
23.33

23.34
23.35
23.36
23.37

23.40
23.41

23.31

23.43
23.45

23.38
23.39

23.33

20.29
20.30

20.32
20.33

20.34
20.35
20.36
20.37

20.40
20.41

20.31

20.43
20.45

20.38
20.39

20.33

.29

.30

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.40

.41

.31

.43

.45

.38

.39

.33

23.29
23.30

23.32
23.33

23.34
23.35
23.36
23.37

23.40
23.41

23.31

23.43
23.45

23.38
23.39

23.33

7.29
7.30

7.32
7.33

7.34
7.35
7.36
7.37

7.40
7.41

7.31

7.43
7.45

7.38
7.39

7.33

.29

.30

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.40

.41

.31

.43

.45

.38

.39

.33

18.29
18.30

18.32
18.33

18.34
18.35
18.36
18.37

18.40
18.41

18.31

18.43
18.45

18.38
18.39

18.33

8.29
8.30

8.32
8.33

8.34
8.35
8.36
8.37

8.40
8.41

8.31

8.43
8.45

8.38
8.39

8.33

.59

.00

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.10

.11

.01

.13

.15

.08

.09

.03

5.59
6.00

6.02
6.03

6.04
6.05
6.06
6.07

6.10
6.11

6.01

6.13
6.15

6.08
6.09

6.03
5.34
5.35
5.36
5.37

5.40
5.41
5.43
5.45

5.38
5.39

209
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210 Bahnhof - Oberdorf - Hatlerdorf Kirche - 
Schoren - Messequartier

Bahnhof - Oberdorf - Hatlerdorf Kirche - 
Schoren - Messequartier

Schoren Bahnhof/ORF

Birkenwiese

Heinzenbeer
Messepark
Messequartier

Kochschule Oberdorf
Sebastianstraße
Littengasse
Werkhof

Bürglegasse
Blumenegg
Schützenstraße

Tre�punkt an der Ach

Hatlerdorf Kirche

Bahnhof
Klostergasse
Kulturhaus
Pongartgasse
Am Wall
Hafnergasse

Birkenwiese
Millöckergasse

.49

.51

.53

.58

.59

.34

.35

.36

.39

.40

.41

.48

.43

.26

.28

.30

.31

.32

.33

.52

.51

.19

.23

.28

.29

.04

.05

.06

.09

.10

.11

.18

.13

.56

.58

.00

.01

.02

.03

.22

.21Neugrüt

.21

6.49

6.53
6.58
6.59

6.34
6.35
6.36

6.39
6.40
6.41

6.48

6.43

6.26
6.28
6.30
6.31
6.32
6.33

6.52
6.51
6.51

8.04

8.06
8.06

7.49
7.50
7.51

7.54
7.55

7.41
7.43
7.45
7.46
7.47
7.48

7.56
7.58

8.03

8.08
8.13
8.14

8.07

.04

.06

.06

.49

.50

.51

.54

.55

.41

.43

.45

.46

.47

.48

.56

.58

.03

.08

.13

.14

.07

21.04

21.06
21.06

20.49
20.50
20.51

20.54
20.55

20.41
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48

20.56
20.58

21.03

21.08
21.13
21.14

21.07

von

Volkergasse

Egeten .47 .176.47 8.02 .02 21.02

Hintere Achmühlerstraße
.37 .076.37 7.52 .52 20.52
.38 .086.38 7.53 .53 20.53

Krankenhaus .45 .156.45 8.00 .00 21.00
Höchsterstraße .46 .166.46 8.01 .01 21.01

.50 .20
19.19

19.23
19.28
19.29

19.04
19.05
19.06

19.09
19.10
19.11

19.18

19.13

18.56
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03

19.22
19.21
19.21

19.17

19.07
19.08

19.15
19.16

19.206.50
20.04

20.06
20.06

19.49
19.50
19.51

19.54
19.55

19.41
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48

19.56
19.58

20.03

20.08
20.13
20.14

20.07

20.02

19.52
19.53

20.00
20.01

20.05 8.05 .05
21.04

21.06
21.06

20.49
20.50
20.51

20.54
20.55

20.41
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48

20.56
20.58

21.03

21.08
21.13
21.14

21.07

21.02

20.52
20.53

21.00
21.01

21.05 21.05
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210 Bahnhof - Oberdorf - Hatlerdorf Kirche - 
Schoren - Messequartier

Bahnhof - Oberdorf - Hatlerdorf Kirche - 
Schoren - Messequartier

Schoren Bahnhof/ORF

Birkenwiese

Heinzenbeer
Messepark
Messequartier

Kochschule Oberdorf
Sebastianstraße
Littengasse
Werkhof

Bürglegasse
Blumenegg
Schützenstraße

Tre�punkt an der Ach

Hatlerdorf Kirche

Bahnhof
Klostergasse
Kulturhaus
Pongartgasse
Am Wall
Hafnergasse

Birkenwiese
Millöckergasse

.49

.51

.53

.58

.59

.34

.35

.36

.39

.40

.41

.48

.43

.26

.28

.30

.31

.32

.33

.52

.51

.19

.23

.28

.29

.04

.05

.06

.09

.10

.11

.18

.13

.56

.58

.00

.01

.02

.03

.22

.21Neugrüt

.21

6.49

6.53
6.58
6.59

6.34
6.35
6.36

6.39
6.40
6.41

6.48

6.43

6.26
6.28
6.30
6.31
6.32
6.33

6.52
6.51
6.51

8.04

8.06
8.06

7.49
7.50
7.51

7.54
7.55

7.41
7.43
7.45
7.46
7.47
7.48

7.56
7.58

8.03

8.08
8.13
8.14

8.07

.04

.06

.06

.49

.50

.51

.54

.55

.41

.43

.45

.46

.47

.48

.56

.58

.03

.08

.13

.14

.07

21.04

21.06
21.06

20.49
20.50
20.51

20.54
20.55

20.41
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48

20.56
20.58

21.03

21.08
21.13
21.14

21.07

von

Volkergasse

Egeten .47 .176.47 8.02 .02 21.02

Hintere Achmühlerstraße
.37 .076.37 7.52 .52 20.52
.38 .086.38 7.53 .53 20.53

Krankenhaus .45 .156.45 8.00 .00 21.00
Höchsterstraße .46 .166.46 8.01 .01 21.01

.50 .20
19.19

19.23
19.28
19.29

19.04
19.05
19.06

19.09
19.10
19.11

19.18

19.13

18.56
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03

19.22
19.21
19.21

19.17

19.07
19.08

19.15
19.16

19.206.50
20.04

20.06
20.06

19.49
19.50
19.51

19.54
19.55

19.41
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48

19.56
19.58

20.03

20.08
20.13
20.14

20.07

20.02

19.52
19.53

20.00
20.01

20.05 8.05 .05
21.04

21.06
21.06

20.49
20.50
20.51

20.54
20.55

20.41
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48

20.56
20.58

21.03

21.08
21.13
21.14

21.07

21.02

20.52
20.53

21.00
21.01

21.05 21.05

206
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210 Messequartier - Schoren - Hatlerdorf Kirche - 
Oberdorf - Bahnhof

Messequartier
Heinzenbeer
Volkergasse

Millöckergasse
Schoren Bahnhof/ORF
Tre�punkt an der Ach

Krankenhaus

Hintere Achmühlerstraße
Werkhof
Littengasse
Sebastianstraße
Kochschule Oberdorf

Messepark

Hafnergasse
Am Wall
Pongartgasse
Kulturhaus
Kreuzgasse
Bahnhof

Höchsterstraße

Neugrüt

.59

.04

.05

.07

.10

.18

.20

.21

.22

.23

.24

.25

.26

.28

.30

.10

.17

.06

5.59

6.04
6.05

6.07

6.10

6.18
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.28
6.30

6.10

6.17

6.06

.29

.34

.35

.37

.40

.48

.50

.51

.52

.53

.54

.55

.56

.58

.00

.40

.47

.36

.44

.49

.50

.52

.55

.03

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.11

.13

.15

.55

.02

.51

20.44

20.49
20.50

20.52

20.55

21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.13
21.15

20.55

21.02

20.51

6.44

6.49
6.50

6.52

6.55

7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.15

6.55

Blumenegg
Bürglegasse

Schützenstraße .14

.16

.15
6.14

6.16
6.15

.44

.46

.45
.59

.01

.00
20.59

21.01
21.00

6.59

7.01
7.00

Hatlerdorf Kirche .136.13 .43 .58 20.586.58

7.02

6.51

weiter siehe

.036.03 .33 .48 20.48

.026.02 .32 .47 20.476.47
6.48

.585.58 .28 .43 20.436.43

Egeten .086.08

18.59

19.04
19.05

19.07

19.10

19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
19.30

19.10

19.17

19.06

19.14

19.16
19.15

19.13

19.03
19.02

18.58

19.08.38 .53

19.44

19.49
19.50

19.52

19.55

20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.13
20.15

19.55

20.02

19.51

19.59

20.01
20.00

19.58

19.48
19.47

19.43

19.53

20.44

20.49
20.50

20.52

20.55

21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.13
21.15

20.55

21.02

20.51

20.59

21.01
21.00

20.58

20.48
20.47

20.43

20.53 20.536.53
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210 Messequartier - Schoren - Hatlerdorf Kirche - 
Oberdorf - Bahnhof

Messequartier
Heinzenbeer
Volkergasse

Millöckergasse
Schoren Bahnhof/ORF
Tre�punkt an der Ach

Krankenhaus

Hintere Achmühlerstraße
Werkhof
Littengasse
Sebastianstraße
Kochschule Oberdorf

Messepark

Hafnergasse
Am Wall
Pongartgasse
Kulturhaus
Kreuzgasse
Bahnhof

Höchsterstraße

Neugrüt

.59

.04

.05

.07

.10

.18

.20

.21

.22

.23

.24

.25

.26

.28

.30

.10

.17

.06

5.59

6.04
6.05

6.07

6.10

6.18
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.28
6.30

6.10

6.17

6.06

.29

.34

.35

.37

.40

.48

.50

.51

.52

.53

.54

.55

.56

.58

.00

.40

.47

.36

.44

.49

.50

.52

.55

.03

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.11

.13

.15

.55

.02

.51

20.44

20.49
20.50

20.52

20.55

21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.13
21.15

20.55

21.02

20.51

6.44

6.49
6.50

6.52

6.55

7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.15

6.55

Blumenegg
Bürglegasse

Schützenstraße .14

.16

.15
6.14

6.16
6.15

.44

.46

.45
.59

.01

.00
20.59

21.01
21.00

6.59

7.01
7.00

Hatlerdorf Kirche .136.13 .43 .58 20.586.58

7.02

6.51

weiter siehe

.036.03 .33 .48 20.48

.026.02 .32 .47 20.476.47
6.48

.585.58 .28 .43 20.436.43

Egeten .086.08

18.59

19.04
19.05

19.07

19.10

19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
19.30

19.10

19.17

19.06

19.14

19.16
19.15

19.13

19.03
19.02

18.58

19.08.38 .53

19.44

19.49
19.50

19.52

19.55

20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.13
20.15

19.55

20.02

19.51

19.59

20.01
20.00

19.58

19.48
19.47

19.43

19.53

20.44

20.49
20.50

20.52

20.55

21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.13
21.15

20.55

21.02

20.51

20.59

21.01
21.00

20.58

20.48
20.47

20.43

20.53 20.536.53

206

210 Telefon 05572/32300



211
Montag - Freitag

Taktvon bis
Samstag

Bahnhof - Messequartier

Messepark
Messequartier

Erlgrund
Riedbrunnenstraße

Hermann-Gmeiner-Park
Fallengraben
Steggasse

Lange Mähder

Webergasse

Bahnhof - Messequartier

Moosmahdstraße
Bahnhof 

Unter der Bahn

.13

.13

.15

.17

.18

.19

.21

.14

.29

.22

.28

.20

6.13
6.13

6.15
6.17
6.18
6.19

6.21

6.14

6.29

6.22
6.28

6.20

.43

.43

.45

.47

.48

.49

.51

.44

.59

.52

.58

.50

18.43
18.43

18.45
18.47
18.48
18.49

18.51

18.44

18.59

18.52
18.58

18.50

19.28
19.28

19.30
19.32
19.33
19.34

19.36

19.29

19.44

19.37
19.43

19.35

7.28
7.28

7.30
7.32
7.33
7.34

7.36

7.29

7.44

7.37
7.43

7.35

20.28
20.28

20.30
20.32
20.33
20.34

20.36

20.29

20.44

20.37
20.43

20.35

.28

.28

.30

.32

.33

.34

.36

.29

.44

.37

.43

.35

20.28
20.28

20.30
20.32
20.33
20.34

20.36

20.29

20.44

20.37
20.43

20.35

Taktvon bis205

211
Montag - Freitag

Taktvon bis
Samstag

Bahnhof - Messequartier

Messepark
Messequartier

Erlgrund
Riedbrunnenstraße

Hermann-Gmeiner-Park
Fallengraben
Steggasse

Lange Mähder

Webergasse

Bahnhof - Messequartier

Moosmahdstraße
Bahnhof 

Unter der Bahn

.13

.13

.15

.17

.18

.19

.21

.14

.29

.22

.28

.20

6.13
6.13

6.15
6.17
6.18
6.19

6.21

6.14

6.29

6.22
6.28

6.20

.43

.43

.45

.47

.48

.49

.51

.44

.59

.52

.58

.50

18.43
18.43

18.45
18.47
18.48
18.49

18.51

18.44

18.59

18.52
18.58

18.50

19.28
19.28

19.30
19.32
19.33
19.34

19.36

19.29

19.44

19.37
19.43

19.35

7.28
7.28

7.30
7.32
7.33
7.34

7.36

7.29

7.44

7.37
7.43

7.35

20.28
20.28

20.30
20.32
20.33
20.34

20.36

20.29

20.44

20.37
20.43

20.35

.28

.28

.30

.32

.33

.34

.36

.29

.44

.37

.43

.35

20.28
20.28

20.30
20.32
20.33
20.34

20.36

20.29

20.44

20.37
20.43

20.35

Taktvon bis205

211

Montag - Freitag
Taktvon bis Taktvon bis

211
Samstag

Messequartier - Bahnhof

Messequartier
Messepark

Riedbrunnenstraße
Erlgrund
Hermann-Gmeiner-Park
Fallengraben
Steggasse

Lange Mähder

Webergasse

Messequartier - Bahnhof 

Moosmahdstraße
Bahnhof 

weiter siehe 205

Unter der Bahn

.28

.29

.32

.33

.35

.36

.38

.30

.40

.43

.39

.31

6.28
6.29

6.32
6.33
6.35
6.36
6.38

6.30

6.40
6.43

6.39

6.31

.13

.58

.59

.02

.03

.05

.06

.08

.00

.10

.09

.01

19.13

18.58
18.59

19.02
19.03
19.05
19.06
19.08

19.00

19.10
19.09

19.01

20.13
20.14

20.17
20.18
20.20
20.21
20.23

20.15

20.28

20.24
20.25

20.16

21.13
21.14

21.17
21.18
21.20
21.21
21.23

21.15

21.28

21.24
21.25

21.16

7.13
7.14

7.17
7.18
7.20
7.21
7.23

7.15

7.28

7.24
7.25

7.16

21.13
21.14

21.17
21.18
21.20
21.21
21.23

21.15

21.28

21.24
21.25

21.16

.13

.14

.17

.18

.20

.21

.23

.15

.28

.24

.25

.16

Montag - Freitag
Taktvon bis Taktvon bis

211
Samstag

Messequartier - Bahnhof

Messequartier
Messepark

Riedbrunnenstraße
Erlgrund
Hermann-Gmeiner-Park
Fallengraben
Steggasse

Lange Mähder

Webergasse

Messequartier - Bahnhof 

Moosmahdstraße
Bahnhof 

weiter siehe 205

Unter der Bahn

.28

.29

.32

.33

.35

.36

.38

.30

.40

.43

.39

.31

6.28
6.29

6.32
6.33
6.35
6.36
6.38

6.30

6.40
6.43

6.39

6.31

.13

.58

.59

.02

.03

.05

.06

.08

.00

.10

.09

.01

19.13

18.58
18.59

19.02
19.03
19.05
19.06
19.08

19.00

19.10
19.09

19.01

20.13
20.14

20.17
20.18
20.20
20.21
20.23

20.15

20.28

20.24
20.25

20.16

21.13
21.14

21.17
21.18
21.20
21.21
21.23

21.15

21.28

21.24
21.25

21.16

7.13
7.14

7.17
7.18
7.20
7.21
7.23

7.15

7.28

7.24
7.25

7.16

21.13
21.14

21.17
21.18
21.20
21.21
21.23

21.15

21.28

21.24
21.25

21.16

.13

.14

.17

.18

.20

.21

.23

.15

.28

.24

.25

.16

211

Telefon 05572/32300



Montag - Freitag Samstag
Taktvon bisTakt Taktvon vonbis bis

212 Bahnhof - Kastenlangen

.07

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.15

.16

19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16

.37

.38

.39

.40

.41

.42

.43

.45

.46

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.10

19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40

7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10

22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10

22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.28

.30

.31

6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.31

.52

.53

.54

.55

.56

.57

.58

.00

.01

Bahnhof
Edlach
Eisplatzgasse
Fischbachgasse
Kehlermähder
Fang
Simonsgraben
Waldmüllerstraße
Kastenlangen

Montag - Freitag Samstag
Taktvon bisTakt Taktvon vonbis bis

212 Bahnhof - Kastenlangen

.07

.08

.09

.10

.11

.12

.13

.15

.16

19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16

.37

.38

.39

.40

.41

.42

.43

.45

.46

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.38

.39

.40

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.10

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.10

19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40

7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10

22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10

22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.28

.30

.31

6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.31

.52

.53

.54

.55

.56

.57

.58

.00

.01

Bahnhof
Edlach
Eisplatzgasse
Fischbachgasse
Kehlermähder
Fang
Simonsgraben
Waldmüllerstraße
Kastenlangen

212

SamstagMontag - Freitag
Taktvon bisTakt Taktvon vonbis bis

212 Kastenlangen - Bahnhof

Kastenlangen
Kehlermähder
Fischbachgasse
Eisplatzgasse
Bahnhof

.17

.18

.19

.21

.16
.32
.33
.34
.36

.31
6.32
6.33
6.34
6.36

6.31
.47
.48
.49
.51

.46
.41
.42
.43
.45

.40
.41
.42
.43
.45

.40
.11
.12
.13
.15

.10
.11
.12
.13
.15

.10
19.41
19.42
19.43
19.45

19.40
7.11
7.12
7.13
7.15

7.10
22.11
22.12
22.13
22.15

22.10
22.11
22.12
22.13
22.15

22.10
19.17
19.18
19.19
19.21

19.16
.02
.03
.04
.06

.01

SamstagMontag - Freitag
Taktvon bisTakt Taktvon vonbis bis

212 Kastenlangen - Bahnhof

Kastenlangen
Kehlermähder
Fischbachgasse
Eisplatzgasse
Bahnhof

.17

.18

.19

.21

.16
.32
.33
.34
.36

.31
6.32
6.33
6.34
6.36

6.31
.47
.48
.49
.51

.46
.41
.42
.43
.45

.40
.41
.42
.43
.45

.40
.11
.12
.13
.15

.10
.11
.12
.13
.15

.10
19.41
19.42
19.43
19.45

19.40
7.11
7.12
7.13
7.15

7.10
22.11
22.12
22.13
22.15

22.10
22.11
22.12
22.13
22.15

22.10
19.17
19.18
19.19
19.21

19.16
.02
.03
.04
.06

.01

212

Telefon 05572/32300



86,3%

Samstag So- u. Feiertag
Takt bisvon Takt bisvonTaktvon bisTaktvon bis

Ab 20 Uhr fährt der YOYO,   Tel. 0676 70 999 70

11

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - FreitagSchule

Götzis (Industriegebiet  -) Bahnhof - Berg / Oberer Parkplatz

Götzis Industriegebiet - Bahnhof - 
Berg / Oberer Parkplatz

20

4

 Bahnhof
 St.-Ulrich-Straße
 Kolpinghaus
 Gasthaus Linde
 Alte Kirche
 Wiedengasse/VWP
 Junker-Jonas-Platz
 Marktstraße
 Schulgasse
 Dorf
 Krone
 Schwimmbad
 Örflaweg
 Rütte
 Berg/Unterer Parkplatz
 Berg/Oberer Parkplatz

6.58
6.59
7.00
7.00
7.01
7.01
7.02
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.07
7.08
7.09

19.18
19.19 
19.20 
19.20 
19.21 
19.21 
19.22
19.22
19.23
19.24
19.25 
19.26 
19.27 
19.27 
19.28 
19.29

.18 

.19 

.20 

.20 

.21 

.21 

.22

.22

.23

.24

.25 

.26 

.27 

.27 

.28 

.29

.49 18.496.49 .49 .49.496.49 11.19

 .48 
 .49 
 .50 
 .50 
 .51 
 .51
 .52
 .52
 .53
 .54
 .55
 .56 
 .57
 .57
 .58 
 .59

 5.48 
 5.49 
 5.50 
 5.50 
 5.51 
 5.51
 5.52
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56 
 5.57
 5.57
 5.58 
 5.59

 10.49        ohne Umstieg Götzis Industriegebiet1

 9.02
 9.02
 9.03
 9.03
 9.04
 9.04
 9.05
 9.05
9.06

 9.07
 9.08
 9.09
 9.10
 9.10
 9.11
 9.12

 18.02
 18.02
 18.03
 18.03
 18.04
 18.04
 18.05
 18.05
18.06

 18.07
 18.08
 18.09
 18.10
 18.10
 18.11
 18.12

 .02
 .02
 .03
 .03
 .04
 .04
 .05
 .05
.06

 .07
 .08
 .09
 .10
 .10
 .11
 .12

Götzis Industriegebiet
 Appenzeller Straße/Blattur
 H-B-Str./Appenzeller Str.

11.18 
11.19 
11.20 
11.20 
11.21 
11.21 
11.22
11.22
11.23
11.24
11.25 
11.26 
11.27 
11.27 
11.28 
11.29

11.14
11.14
11.15

12.18 
12.19 
12.20 
12.20 
12.21 
12.21 
12.22
12.22
12.23
12.24
12.25 
12.26 
12.27 
12.27 
12.28 
12.29

18.18 
18.19 
18.20 
18.20 
18.21 
18.21 
18.22
18.22
18.23
18.24
18.25 
18.26 
18.27 
18.27 
18.28 
18.29

6.48
6.49 
6.50 
6.50 
6.51 
6.51 
6.52 
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56 
6.57
6.57
6.58 
6.59

 6.44
6.44
6.45

.18 

.19 

.20 

.20 

.21 

.21 

.22

.22

.23

.24

.25 

.26 

.27 

.27 

.28 

.29

.14

.14

.15
.18 
.19 
.20 
.20 
.21 
.21 
.22
.22
.23
.24
.25 
.26 
.27 
.27 
.28 
.29

 .48 
 .49 
 .50 
 .50 
 .51 
 .51
 .52
 .52
 .53
 .54
 .55
 .56 
 .57
 .57
 .58 
 .59

 .44
 .44
 .45

Taktvon

305 304

86,3%

Samstag So- u. Feiertag
Takt bisvon Takt bisvonTaktvon bisTaktvon bis

Ab 20 Uhr fährt der YOYO,   Tel. 0676 70 999 70

11

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - FreitagSchule

Götzis (Industriegebiet  -) Bahnhof - Berg / Oberer Parkplatz

Götzis Industriegebiet - Bahnhof - 
Berg / Oberer Parkplatz

20

4

 Bahnhof
 St.-Ulrich-Straße
 Kolpinghaus
 Gasthaus Linde
 Alte Kirche
 Wiedengasse/VWP
 Junker-Jonas-Platz
 Marktstraße
 Schulgasse
 Dorf
 Krone
 Schwimmbad
 Örflaweg
 Rütte
 Berg/Unterer Parkplatz
 Berg/Oberer Parkplatz

6.58
6.59
7.00
7.00
7.01
7.01
7.02
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.07
7.08
7.09

19.18
19.19 
19.20 
19.20 
19.21 
19.21 
19.22
19.22
19.23
19.24
19.25 
19.26 
19.27 
19.27 
19.28 
19.29

.18 

.19 

.20 

.20 

.21 

.21 

.22

.22

.23

.24

.25 

.26 

.27 

.27 

.28 

.29

.49 18.496.49 .49 .49.496.49 11.19

 .48 
 .49 
 .50 
 .50 
 .51 
 .51
 .52
 .52
 .53
 .54
 .55
 .56 
 .57
 .57
 .58 
 .59

 5.48 
 5.49 
 5.50 
 5.50 
 5.51 
 5.51
 5.52
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56 
 5.57
 5.57
 5.58 
 5.59

 10.49        ohne Umstieg Götzis Industriegebiet1

 9.02
 9.02
 9.03
 9.03
 9.04
 9.04
 9.05
 9.05
9.06

 9.07
 9.08
 9.09
 9.10
 9.10
 9.11
 9.12

 18.02
 18.02
 18.03
 18.03
 18.04
 18.04
 18.05
 18.05
18.06

 18.07
 18.08
 18.09
 18.10
 18.10
 18.11
 18.12

 .02
 .02
 .03
 .03
 .04
 .04
 .05
 .05
.06

 .07
 .08
 .09
 .10
 .10
 .11
 .12

Götzis Industriegebiet
 Appenzeller Straße/Blattur
 H-B-Str./Appenzeller Str.

11.18 
11.19 
11.20 
11.20 
11.21 
11.21 
11.22
11.22
11.23
11.24
11.25 
11.26 
11.27 
11.27 
11.28 
11.29

11.14
11.14
11.15

12.18 
12.19 
12.20 
12.20 
12.21 
12.21 
12.22
12.22
12.23
12.24
12.25 
12.26 
12.27 
12.27 
12.28 
12.29

18.18 
18.19 
18.20 
18.20 
18.21 
18.21 
18.22
18.22
18.23
18.24
18.25 
18.26 
18.27 
18.27 
18.28 
18.29

6.48
6.49 
6.50 
6.50 
6.51 
6.51 
6.52 
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56 
6.57
6.57
6.58 
6.59

 6.44
6.44
6.45

.18 

.19 

.20 

.20 

.21 

.21 

.22

.22

.23

.24

.25 

.26 

.27 

.27 

.28 

.29

.14

.14

.15
.18 
.19 
.20 
.20 
.21 
.21 
.22
.22
.23
.24
.25 
.26 
.27 
.27 
.28 
.29

 .48 
 .49 
 .50 
 .50 
 .51 
 .51
 .52
 .52
 .53
 .54
 .55
 .56 
 .57
 .57
 .58 
 .59

 .44
 .44
 .45

Taktvon

305 304

301
Telefon 05523/5909-0



86,3%

Samstag So- u. Feiertag
Takt bisvonTaktvon bis Taktvon bisTaktvon bis

Ab 20 Uhr fährt der YOYO,   Tel. 0676 70 999 70

11

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - FreitagSchule

Götzis Berg / Oberer   Parkplatz - Bahnhof (- Industriegebiet)

Götzis Berg / Oberer Parkplatz - Bahnhof - 
Industriegebiet

Taktvon

20

9.48
9.49
9.50
9.51
9.51
9.52

9.52
9.53

9.54
I

9.45
9.45
9.46
9.47
9.47

18.48
18.49
18.50
18.51
18.51
18.52

18.52
18.53

18.54
I

18.45
18.45
18.46
18.47
18.47

.48

.49

.50

.51

.51

.52

.52

.53
I

.54

.45

.45

.46

.47

.47
 Krone
 Dorf
 Schulgasse
 Marktstraße
 Junker-Jonas-Platz
 Wiedengasse/VWP
 Alte Kirche
 Gasthaus Linde
 Kolpinghaus
 Mittelschule
 Bahnhof

 Örflaweg

Götzis Berg/Ob. Parkplatz

 Schwimmbad

 Berg/Unterer Parkplatz
 Rütte

7.13

7.15
7.17

7.10
7.10
7.11
7.12
7.12

6.03
6.04
6.05
6.06
6.06
6.07

6.07
6.08
I

6.09

6.00
6.00
6.01
6.02
6.02

19.03
19.04
19.05
19.06
19.06
19.07

19.07
19.08

I
19.09

19.00
19.00
19.01
19.02
19.02

19.33
19.34
19.35
19.36
19.36
19.37

19.37
19.38

I
19.39

19.30
19.30
19.31
19.32
19.32

6.33
6.34
6.35
6.36
6.36
6.37

6.37
6.38
I

6.39

6.30
6.30
6.31
6.32
6.32

6.41
6.42
6.43
6.43

11.03
11.04
11.05
11.06
11.06
11.07

11.07
11.08

I
11.09

11.00
11.00
11.01
11.02
11.02

11.11
11.12
11.13
11.13

 Bahnhof
 H-B-Str./Appenzeller Str.
 Appenzeller Straße/Blattur
Industriegebiet

I

.03

.04

.05

.06

.06

.07

.07

.08

.09

.00

.00

.01

.02

.02

I

.33

.34

.35

.36

.36

.37

.37

.38

.39

.30

.30

.31

.32

.32

I

.03

.04

.05

.06

.06

.07

.07

.08

.09

.00

.00

.01

.02

.02

.11

.12

.13

.13

I

.33

.34

.35

.36

.36

.37

.37

.38

.39

.30

.30

.31

.32

.32

.41

.42

.43

.43

19.03
19.04
19.05
19.06
19.06
19.07

19.07
19.08

I
19.09

19.00
19.00
19.01
19.02
19.02

12.03
12.04
12.05
12.06
12.06
12.07

12.07
12.08

I
12.09

12.00
12.00
12.01
12.02
12.02

I

.03

.04

.05

.06

.06

.07

.07

.08

.09

.00

.00

.01

.02

.02

9.52 18.52.526.07 19.07 19.37 6.37 11.07.07 .37 .07 .37 19.0712.07 .07

304 305

86,3%

Samstag So- u. Feiertag
Takt bisvonTaktvon bis Taktvon bisTaktvon bis

Ab 20 Uhr fährt der YOYO,   Tel. 0676 70 999 70

11

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - FreitagSchule

Götzis Berg / Oberer   Parkplatz - Bahnhof (- Industriegebiet)

Götzis Berg / Oberer Parkplatz - Bahnhof - 
Industriegebiet

Taktvon

20

9.48
9.49
9.50
9.51
9.51
9.52

9.52
9.53

9.54
I

9.45
9.45
9.46
9.47
9.47

18.48
18.49
18.50
18.51
18.51
18.52

18.52
18.53

18.54
I

18.45
18.45
18.46
18.47
18.47

.48

.49

.50

.51

.51

.52

.52

.53
I

.54

.45

.45

.46

.47

.47
 Krone
 Dorf
 Schulgasse
 Marktstraße
 Junker-Jonas-Platz
 Wiedengasse/VWP
 Alte Kirche
 Gasthaus Linde
 Kolpinghaus
 Mittelschule
 Bahnhof

 Örflaweg

Götzis Berg/Ob. Parkplatz

 Schwimmbad

 Berg/Unterer Parkplatz
 Rütte

7.13

7.15
7.17

7.10
7.10
7.11
7.12
7.12

6.03
6.04
6.05
6.06
6.06
6.07

6.07
6.08
I

6.09

6.00
6.00
6.01
6.02
6.02

19.03
19.04
19.05
19.06
19.06
19.07

19.07
19.08

I
19.09

19.00
19.00
19.01
19.02
19.02

19.33
19.34
19.35
19.36
19.36
19.37

19.37
19.38

I
19.39

19.30
19.30
19.31
19.32
19.32

6.33
6.34
6.35
6.36
6.36
6.37

6.37
6.38
I

6.39

6.30
6.30
6.31
6.32
6.32

6.41
6.42
6.43
6.43

11.03
11.04
11.05
11.06
11.06
11.07

11.07
11.08

I
11.09

11.00
11.00
11.01
11.02
11.02

11.11
11.12
11.13
11.13

 Bahnhof
 H-B-Str./Appenzeller Str.
 Appenzeller Straße/Blattur
Industriegebiet

I

.03

.04

.05

.06

.06

.07

.07

.08

.09

.00

.00

.01

.02

.02

I

.33

.34

.35

.36

.36

.37

.37

.38

.39

.30

.30

.31

.32

.32

I

.03

.04

.05

.06

.06

.07

.07

.08

.09

.00

.00

.01

.02

.02

.11

.12

.13

.13

I

.33

.34

.35

.36

.36

.37

.37

.38

.39

.30

.30

.31

.32

.32

.41

.42

.43

.43

19.03
19.04
19.05
19.06
19.06
19.07

19.07
19.08

I
19.09

19.00
19.00
19.01
19.02
19.02

12.03
12.04
12.05
12.06
12.06
12.07

12.07
12.08

I
12.09

12.00
12.00
12.01
12.02
12.02

I

.03

.04

.05

.06

.06

.07

.07

.08

.09

.00

.00

.01

.02

.02

9.52 18.52.526.07 19.07 19.37 6.37 11.07.07 .37 .07 .37 19.0712.07 .07

304 305

301
Telefon 05523/5909-0



86,3%

Samstag So- u. Feiert.
Takt bisvon

O R T S BUS
AMKUMMA22

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag-Freitag

Götzis Bahnhof - Altach 
Kirche - Feuerwehr - Bahnhof

Götzis Alte Kirche- Bhf Götzis - 
Brolstraße - Altach Kirche - Feuerwehr

307

Götzis Bahnhof
 H-B-Str./Appenzeller Str.
 Altacher Straße
 Unteres Tobel
 Mösleweg
 Möslestraße
Altach Im Widenfeld
 Gröbliweg
 Altweg
 Brolsstraße
 Kirche
 Gh Hirschen
 Mühlbachstraße
 Feuerwehr
 Staudenstraße
 Konstanzerstraße
 Zippersfeld

Ab 20 Uhr fährt der YOYO-Rufbus, Tel. 0676 70 999 70

* Anschlüsse meist imTakt!

fährt als 

 Kapelle Bauern
 Walserstraße
 Altach Bahnhof

von

5.49
5.50
5.51
5.52
5.52
5.53
5.53
5.54
5.55
5.56
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01

5.48

6.03
6.04
6.06

Takt

.50

.51

.52

.52

.53

.53

.54

.55

.56

.56

.57

.58

.59

.00

.01

.49

.48

.03

.04

.06

bis

19.49
19.50
19.51
19.52
19.52
19.53
19.53
19.54
19.55
19.56
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01

19.48

20.03
20.04
20.06

von

6.49
6.50
6.51
6.52
6.52
6.53
6.53
6.54
6.55
6.56
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01

6.48

7.03
7.04
7.06

Takt

.50

.51

.52

.52

.53

.53

.54

.55

.56

.56

.57

.58

.59

.00

.01

.49

.48

.03

.04

.06

bis

19.49
19.50
19.51
19.52
19.52
19.53
19.53
19.54
19.55
19.56
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01

19.48

20.03
20.04
20.06

weiter siehe

86,3%

Samstag So- u. Feiert.
Takt bisvon

O R T S BUS
AMKUMMA22

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag-Freitag

Götzis Bahnhof - Altach 
Kirche - Feuerwehr - Bahnhof

Götzis Alte Kirche- Bhf Götzis - 
Brolstraße - Altach Kirche - Feuerwehr

307

Götzis Bahnhof
 H-B-Str./Appenzeller Str.
 Altacher Straße
 Unteres Tobel
 Mösleweg
 Möslestraße
Altach Im Widenfeld
 Gröbliweg
 Altweg
 Brolsstraße
 Kirche
 Gh Hirschen
 Mühlbachstraße
 Feuerwehr
 Staudenstraße
 Konstanzerstraße
 Zippersfeld

Ab 20 Uhr fährt der YOYO-Rufbus, Tel. 0676 70 999 70

* Anschlüsse meist imTakt!

fährt als 

 Kapelle Bauern
 Walserstraße
 Altach Bahnhof

von

5.49
5.50
5.51
5.52
5.52
5.53
5.53
5.54
5.55
5.56
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01

5.48

6.03
6.04
6.06

Takt

.50

.51

.52

.52

.53

.53

.54

.55

.56

.56

.57

.58

.59

.00

.01

.49

.48

.03

.04

.06

bis

19.49
19.50
19.51
19.52
19.52
19.53
19.53
19.54
19.55
19.56
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01

19.48

20.03
20.04
20.06

von

6.49
6.50
6.51
6.52
6.52
6.53
6.53
6.54
6.55
6.56
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01

6.48

7.03
7.04
7.06

Takt

.50

.51

.52

.52

.53

.53

.54

.55

.56

.56

.57

.58

.59

.00

.01

.49

.48

.03

.04

.06

bis

19.49
19.50
19.51
19.52
19.52
19.53
19.53
19.54
19.55
19.56
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01

19.48

20.03
20.04
20.06

weiter siehe

86,3%

Samstag So- u. Feiert.
Takt bisvonTaktvonSchule bis Taktvon bis

O R T S BUS
AMKUMMA22

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag-Freitag

Altach Bahnhof - Feuerwehr -
Kirche - Götzis Bahnhof

Altach Feuerwehr - Altach Kirche - Brolstraße - 
Bhf Götzis - Götzis Alte Kirche

 Gh Hirschen
 Kirche
 Brolsstraße
 Altweg
 Gröbliweg
 Im Widenfeld
Götzis Möslestraße
 Mösleweg
 Unteres Tobel
 Altacher Straße
 H-B-Str./Appenzeller Str.
 Bahnhof

Ab 20 Uhr fährt der YOYO-Rufbus, Tel. 0676 70 999 70

* Anschlüsse meist imTakt!

19.30
19.31
19.32
19.32
19.33
19.34
19.34
19.35
19.36
19.37
19.40

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30

19.22
19.23
19.24

.30

.31

.32

.32

.33

.34

.34

.35

.36

.37

.40

.25

.26

.27

.28

.29

.30

.22

.23

.24

6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.09

6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56

6.48
6.49
6.50

6.30
6.31
6.32
6.32
6.33
6.34
6.34
6.35
6.36
6.37
6.40

6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30

6.22
6.23
6.24

19.30
19.31
19.32
19.32
19.33
19.34
19.34
19.35
19.36
19.37
19.40

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30

19.22
19.23
19.24

weiter siehe

.30

.31

.32

.32

.33

.34

.34

.35

.36

.37

.40

.25

.26

.27

.28

.29

.30

.22

.23

.24

7.30
7.31
7.32
7.32
7.33
7.34
7.34
7.35
7.36
7.37
7.40

7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30

7.22
7.23
7.24

303

S1
S1

 Mühlbachstraße
 Feuerwehr
 Staudenstraße
 Konstanzerstraße
 Zippersfeld
 Kapelle Bauern
 Walserstraße
Altach Bahnhof

86,3%

Samstag So- u. Feiert.
Takt bisvonTaktvonSchule bis Taktvon bis

O R T S BUS
AMKUMMA22

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag-Freitag

Altach Bahnhof - Feuerwehr -
Kirche - Götzis Bahnhof

Altach Feuerwehr - Altach Kirche - Brolstraße - 
Bhf Götzis - Götzis Alte Kirche

 Gh Hirschen
 Kirche
 Brolsstraße
 Altweg
 Gröbliweg
 Im Widenfeld
Götzis Möslestraße
 Mösleweg
 Unteres Tobel
 Altacher Straße
 H-B-Str./Appenzeller Str.
 Bahnhof

Ab 20 Uhr fährt der YOYO-Rufbus, Tel. 0676 70 999 70

* Anschlüsse meist imTakt!

19.30
19.31
19.32
19.32
19.33
19.34
19.34
19.35
19.36
19.37
19.40

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30

19.22
19.23
19.24

.30

.31

.32

.32

.33

.34

.34

.35

.36

.37

.40

.25

.26

.27

.28

.29

.30

.22

.23

.24

6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.09

6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56

6.48
6.49
6.50

6.30
6.31
6.32
6.32
6.33
6.34
6.34
6.35
6.36
6.37
6.40

6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30

6.22
6.23
6.24

19.30
19.31
19.32
19.32
19.33
19.34
19.34
19.35
19.36
19.37
19.40

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30

19.22
19.23
19.24

weiter siehe

.30

.31

.32

.32

.33

.34

.34

.35

.36

.37

.40

.25

.26

.27

.28

.29

.30

.22

.23

.24

7.30
7.31
7.32
7.32
7.33
7.34
7.34
7.35
7.36
7.37
7.40

7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30

7.22
7.23
7.24

303

S1
S1

 Mühlbachstraße
 Feuerwehr
 Staudenstraße
 Konstanzerstraße
 Zippersfeld
 Kapelle Bauern
 Walserstraße
Altach Bahnhof

302 302
Telefon 05523/5909-0



86,3%

Samstag
TaktvonZK bis Taktvon bis

O R T S BUS
AMKUMMA33

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag

Götzis Bahnhof - Rathaus - Bahnhof

weiter als

von

weiter als

von

304

305 302

302

20
Bahnhof

Rathaus
Bahnhof

Ab 20 Uhr fährt der YOYO-Rufbus, Tel. 0676 70 999 70

* Anschlüsse meist imTakt!

5.41 .41 18.41 6.41 .41 19.41
Zentrum 5.42 .42 18.42 6.42 .42 19.42

5.43 .43 18.43 6.43 .43 19.43
5.45 .45 18.45 6.45 .45 19.45

86,3%

Samstag
TaktvonZK bis Taktvon bis

O R T S BUS
AMKUMMA33

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag

Götzis Bahnhof - Rathaus - Bahnhof

weiter als

von

weiter als

von

304

305 302

302

20
Bahnhof

Rathaus
Bahnhof

Ab 20 Uhr fährt der YOYO-Rufbus, Tel. 0676 70 999 70

* Anschlüsse meist imTakt!

5.41 .41 18.41 6.41 .41 19.41
Zentrum 5.42 .42 18.42 6.42 .42 19.42

5.43 .43 18.43 6.43 .43 19.43
5.45 .45 18.45 6.45 .45 19.45

303
Telefon 05523/5909-0



86,3%

So- u. Feiert.
TaktvonZK bis

TaktvonZK bis

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag

Götzis Bahnhof - Mäder Firma Huber44

Montag - Freitag

Mäder Firma Huber - Götzis Bahnhof 44

Götzis Bahnhof - Mäder - Götzis Bahnhof

20
Götzis Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Straße
 Appenzeller Str./Blattur
 Industriegebiet
 Lastenstraße
 Hopbach
 Neuburgstraße
 Gasthaus Rose
Mäder Egelseestraße
 Schulheim
 Wies
 Firma Huber

von

7

5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00

5.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00

18.49

Lorem ipsum

6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42

6.31

 Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Straße
 Appenzeller Str./Blattur
 Industriegebiet
 Lastenstraße
 Hopbach
 Neuburgstraße
Götzis Gasthaus Rose
Egelseestraße

 Schulheim
 Wies
Mäder Firma Huber

5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.42
5.43
5.46

5.34
.35
.36
.37
.38
.39
.40
.41
.42
.42
.43
.46

.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.42
19.43
19.46

19.34
.57
.58
.59
.00
.01
.02
.03
.04
.04
.05
.08

.56
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.17
7.18
7.21

7.09

.50

.51

.52

.53

.54

.55

.56

.57

.58

.59

.00

.49
.12
.13
.14
.15
.16
.17
.18
.19
.20
.21
.22

.11
301 303

weiter siehe 305

301

305

307

86,3%

So- u. Feiert.
TaktvonZK bis

TaktvonZK bis

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag

Götzis Bahnhof - Mäder Firma Huber44

Montag - Freitag

Mäder Firma Huber - Götzis Bahnhof 44

Götzis Bahnhof - Mäder - Götzis Bahnhof

20
Götzis Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Straße
 Appenzeller Str./Blattur
 Industriegebiet
 Lastenstraße
 Hopbach
 Neuburgstraße
 Gasthaus Rose
Mäder Egelseestraße
 Schulheim
 Wies
 Firma Huber

von

7

5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00

5.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00

18.49

Lorem ipsum

6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42

6.31

 Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Straße
 Appenzeller Str./Blattur
 Industriegebiet
 Lastenstraße
 Hopbach
 Neuburgstraße
Götzis Gasthaus Rose
Egelseestraße

 Schulheim
 Wies
Mäder Firma Huber

5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.42
5.43
5.46

5.34
.35
.36
.37
.38
.39
.40
.41
.42
.42
.43
.46

.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.42
19.43
19.46

19.34
.57
.58
.59
.00
.01
.02
.03
.04
.04
.05
.08

.56
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.17
7.18
7.21

7.09

.50

.51

.52

.53

.54

.55

.56

.57

.58

.59

.00

.49
.12
.13
.14
.15
.16
.17
.18
.19
.20
.21
.22

.11
301 303

weiter siehe 305

301

305

307

86,3%

So- u. Feiert.
TaktvonZK bis

TaktvonZK bis

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag

Götzis Bahnhof - Mäder Firma Huber44

Montag - Freitag

Mäder Firma Huber - Götzis Bahnhof 44

Götzis Bahnhof - Mäder - Götzis Bahnhof

20
Götzis Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Straße
 Appenzeller Str./Blattur
 Industriegebiet
 Lastenstraße
 Hopbach
 Neuburgstraße
 Gasthaus Rose
Mäder Egelseestraße
 Schulheim
 Wies
 Firma Huber

von

7

5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00

5.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00

18.49

Lorem ipsum

6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42

6.31

 Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Straße
 Appenzeller Str./Blattur
 Industriegebiet
 Lastenstraße
 Hopbach
 Neuburgstraße
Götzis Gasthaus Rose
Egelseestraße

 Schulheim
 Wies
Mäder Firma Huber

5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.42
5.43
5.46

5.34
.35
.36
.37
.38
.39
.40
.41
.42
.42
.43
.46

.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.42
19.43
19.46

19.34
.57
.58
.59
.00
.01
.02
.03
.04
.04
.05
.08

.56
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.17
7.18
7.21

7.09

.50

.51

.52

.53

.54

.55

.56

.57

.58

.59

.00

.49
.12
.13
.14
.15
.16
.17
.18
.19
.20
.21
.22

.11
301 303

weiter siehe 305

301

305

307

86,3%

So- u. Feiert.
TaktvonZK bis

TaktvonZK bis

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag

Götzis Bahnhof - Mäder Firma Huber44

Montag - Freitag

Mäder Firma Huber - Götzis Bahnhof 44

Götzis Bahnhof - Mäder - Götzis Bahnhof

20
Götzis Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Straße
 Appenzeller Str./Blattur
 Industriegebiet
 Lastenstraße
 Hopbach
 Neuburgstraße
 Gasthaus Rose
Mäder Egelseestraße
 Schulheim
 Wies
 Firma Huber

von

7

5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00

5.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00

18.49

Lorem ipsum

6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42

6.31

 Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Straße
 Appenzeller Str./Blattur
 Industriegebiet
 Lastenstraße
 Hopbach
 Neuburgstraße
Götzis Gasthaus Rose
Egelseestraße

 Schulheim
 Wies
Mäder Firma Huber

5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.42
5.43
5.46

5.34
.35
.36
.37
.38
.39
.40
.41
.42
.42
.43
.46

.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.42
19.43
19.46

19.34
.57
.58
.59
.00
.01
.02
.03
.04
.04
.05
.08

.56
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.17
7.18
7.21

7.09

.50

.51

.52

.53

.54

.55

.56

.57

.58

.59

.00

.49
.12
.13
.14
.15
.16
.17
.18
.19
.20
.21
.22

.11
301 303

weiter siehe 305

301

305

307

304

304

Telefon 05523/5909-0



86,3%

So- u. Feiert.

Taktvon bisZK

TaktvonZK bis

55

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag

Götzis Bahnhof - Mäder Firma Huber

Götzis Bahnhof - Mäder - Götzis Bahnhof

warten auf

5.46
5.48

55
Montag - Freitag

Mäder Firma Huber - Götzis Bahnhof

warten auf

5.46
5.48

20
Götzis Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Str.
 Appenzeller Str./Blattur
 Industriegebiet

 Firma Huber
 Im Hau

 Feldweg
 Ulimahd
Stüdlers Mahd

 Industriegebiet

2b

weiter siehe

Mäder Schnabelholz
 Stadion
Altach Widenfeldstraße

5.20
5.21
5.22

5.32
5.31

5.29
5.28
5.27

5.19

5.26
5.25
5.23

5.29

19.20
19.21
19.22

19.32
19.31

19.29
19.28
19.27

19.19

19.26
19.25
19.23

19.29

.42

.43

.44

.54

.53

.51

.50

.49

.41

.48

.47

.45

.51

6.57
6.58
6.59

7.09
7.08

7.06
7.05
7.04

6.56

7.03
7.02
7.00

7.06

.20

.19

.21

.22

.32

.31

.29

.28

.27

.26

.25

.23

.29

 Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Str.
 Appenzeller Str./Blattur
Götzis Industriegebiet

Mäder Firma Huber
 Im Hau

 Feldweg
 Ulimahd
Stüdlers Mahd

von

weiter siehe 3

Schnabelholz
Altach Stadion
Widenfeldstraße

.25

.27

.28

.38

.35

.34

.33

.32

.24

.31

.30

.29

.26
6.04

6.06
6.07

6.17
6.14
6.13
6.12
6.11

6.03

6.10
6.09
6.08

6.05
19.04

19.06
19.07

19.17
19.14
19.13
19.12
19.11

19.03

19.05

19.10
19.09
19.08

6.42
6.43

6.45

6.53
6.52
6.51
6.50
6.49
6.48
6.47
6.46

6.56

6.44
.04

.06

.07

.17

.14

.13

.12

.11

.03

.10

.09

.08

.05

307 301

304

304

303 301

 Industriegebiet

86,3%

So- u. Feiert.

Taktvon bisZK

TaktvonZK bis

55

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag

Götzis Bahnhof - Mäder Firma Huber

Götzis Bahnhof - Mäder - Götzis Bahnhof

warten auf

5.46
5.48

55
Montag - Freitag

Mäder Firma Huber - Götzis Bahnhof

warten auf

5.46
5.48

20
Götzis Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Str.
 Appenzeller Str./Blattur
 Industriegebiet

 Firma Huber
 Im Hau

 Feldweg
 Ulimahd
Stüdlers Mahd

 Industriegebiet

2b

weiter siehe

Mäder Schnabelholz
 Stadion
Altach Widenfeldstraße

5.20
5.21
5.22

5.32
5.31

5.29
5.28
5.27

5.19

5.26
5.25
5.23

5.29

19.20
19.21
19.22

19.32
19.31

19.29
19.28
19.27

19.19

19.26
19.25
19.23

19.29

.42

.43

.44

.54

.53

.51

.50

.49

.41

.48

.47

.45

.51

6.57
6.58
6.59

7.09
7.08

7.06
7.05
7.04

6.56

7.03
7.02
7.00

7.06

.20

.19

.21

.22

.32

.31

.29

.28

.27

.26

.25

.23

.29

 Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Str.
 Appenzeller Str./Blattur
Götzis Industriegebiet

Mäder Firma Huber
 Im Hau

 Feldweg
 Ulimahd
Stüdlers Mahd

von

weiter siehe 3

Schnabelholz
Altach Stadion
Widenfeldstraße

.25

.27

.28

.38

.35

.34

.33

.32

.24

.31

.30

.29

.26
6.04

6.06
6.07

6.17
6.14
6.13
6.12
6.11

6.03

6.10
6.09
6.08

6.05
19.04

19.06
19.07

19.17
19.14
19.13
19.12
19.11

19.03

19.05

19.10
19.09
19.08

6.42
6.43

6.45

6.53
6.52
6.51
6.50
6.49
6.48
6.47
6.46

6.56

6.44
.04

.06

.07

.17

.14

.13

.12

.11

.03

.10

.09

.08

.05

307 301

304

304

303 301

 Industriegebiet

86,3%

So- u. Feiert.

Taktvon bisZK

TaktvonZK bis

55

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag

Götzis Bahnhof - Mäder Firma Huber

Götzis Bahnhof - Mäder - Götzis Bahnhof

warten auf

5.46
5.48

55
Montag - Freitag

Mäder Firma Huber - Götzis Bahnhof

warten auf

5.46
5.48

20
Götzis Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Str.
 Appenzeller Str./Blattur
 Industriegebiet

 Firma Huber
 Im Hau

 Feldweg
 Ulimahd
Stüdlers Mahd

 Industriegebiet

2b

weiter siehe

Mäder Schnabelholz
 Stadion
Altach Widenfeldstraße

5.20
5.21
5.22

5.32
5.31

5.29
5.28
5.27

5.19

5.26
5.25
5.23

5.29

19.20
19.21
19.22

19.32
19.31

19.29
19.28
19.27

19.19

19.26
19.25
19.23

19.29

.42

.43

.44

.54

.53

.51

.50

.49

.41

.48

.47

.45

.51

6.57
6.58
6.59

7.09
7.08

7.06
7.05
7.04

6.56

7.03
7.02
7.00

7.06

.20

.19

.21

.22

.32

.31

.29

.28

.27

.26

.25

.23

.29

 Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Str.
 Appenzeller Str./Blattur
Götzis Industriegebiet

Mäder Firma Huber
 Im Hau

 Feldweg
 Ulimahd
Stüdlers Mahd

von

weiter siehe 3

Schnabelholz
Altach Stadion
Widenfeldstraße

.25

.27

.28

.38

.35

.34

.33

.32

.24

.31

.30

.29

.26
6.04

6.06
6.07

6.17
6.14
6.13
6.12
6.11

6.03

6.10
6.09
6.08

6.05
19.04

19.06
19.07

19.17
19.14
19.13
19.12
19.11

19.03

19.05

19.10
19.09
19.08

6.42
6.43

6.45

6.53
6.52
6.51
6.50
6.49
6.48
6.47
6.46

6.56

6.44
.04

.06

.07

.17

.14

.13

.12

.11

.03

.10

.09

.08

.05

307 301

304

304

303 301

 Industriegebiet

86,3%

So- u. Feiert.

Taktvon bisZK

TaktvonZK bis

55

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag

Götzis Bahnhof - Mäder Firma Huber

Götzis Bahnhof - Mäder - Götzis Bahnhof

warten auf

5.46
5.48

55
Montag - Freitag

Mäder Firma Huber - Götzis Bahnhof

warten auf

5.46
5.48

20
Götzis Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Str.
 Appenzeller Str./Blattur
 Industriegebiet

 Firma Huber
 Im Hau

 Feldweg
 Ulimahd
Stüdlers Mahd

 Industriegebiet

2b

weiter siehe

Mäder Schnabelholz
 Stadion
Altach Widenfeldstraße

5.20
5.21
5.22

5.32
5.31

5.29
5.28
5.27

5.19

5.26
5.25
5.23

5.29

19.20
19.21
19.22

19.32
19.31

19.29
19.28
19.27

19.19

19.26
19.25
19.23

19.29

.42

.43

.44

.54

.53

.51

.50

.49

.41

.48

.47

.45

.51

6.57
6.58
6.59

7.09
7.08

7.06
7.05
7.04

6.56

7.03
7.02
7.00

7.06

.20

.19

.21

.22

.32

.31

.29

.28

.27

.26

.25

.23

.29

 Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Str.
 Appenzeller Str./Blattur
Götzis Industriegebiet

Mäder Firma Huber
 Im Hau

 Feldweg
 Ulimahd
Stüdlers Mahd

von

weiter siehe 3

Schnabelholz
Altach Stadion
Widenfeldstraße

.25

.27

.28

.38

.35

.34

.33

.32

.24

.31

.30

.29

.26
6.04

6.06
6.07

6.17
6.14
6.13
6.12
6.11

6.03

6.10
6.09
6.08

6.05
19.04

19.06
19.07

19.17
19.14
19.13
19.12
19.11

19.03

19.05

19.10
19.09
19.08

6.42
6.43

6.45

6.53
6.52
6.51
6.50
6.49
6.48
6.47
6.46

6.56

6.44
.04

.06

.07

.17

.14

.13

.12

.11

.03

.10

.09

.08

.05

307 301

304

304

303 301

 Industriegebiet

305

305

Telefon 05523/5909-0



6 von Takt bis  von Takt bis  
Samstag So- u. Feiert.

6

Haltestelle Spalla wird zusätzlich angefahren: Sa 11.41, 14.41 
und  17.41 Uhr, So- und Feiertag 11.24, 14.24 und 17.24 Uhr 

Mittwoch und Freitag

 9.02 
 9.02 
 9.03 
 9.03 
 9.04 
 9.04 
 9.05 
 9.05 
 9.06
 9.07
 9.08 
 9.09 
 9.10 
 9.10 
 9.11 
 9.12 
 9.16

 9.21
 9.28

 Dorf
 Krone

 Rütte

Götzis Bahnhof
 St.-Ulrich-Straße
 Kolpinghaus
 Gasthaus Linde
 Alte Kirche
 Wiedengasse/VWP
 Junker-Jonas-Platz
 Marktstraße
 Schulgasse

 Schwimmbad
 Örflaweg

 Berg/Unt. Parkplatz
 Berg/Ob. Parkplatz
 Meschach Kirche

 Berghof
 Millrütte

Götzis Bahnhof - Millrütte  „Meschabus“

Götzis Bahnhof - Millrütte  „Meschabus“

 .02 
 .02 
 .03 
 .03 
 .04 
 .04
 .05 
 .05
 .06
 .07
 .08 
 .09 
 .10 
 .10 
 .11 
 .12 
 .16 

 .21
 .28

 18.02 
 18.02 
 18.03 
 18.03 
 18.04 
 18.04 
 18.05 
 18.05
 18.06
 18.07
 18.08 
 18.09 
 18.10 
 18.10 
 18.11 
 18.12
 18.16 

 18.21
 18.28

 11.18
 11.19
 11.20
 11.20
 11.21
 11.21
 11.22
 11.22
 11.23
 11.24
 11.25
 11.26
 11.27
 11.27
 11.28
 11.29
 11.33

 11.38
 11.45

.18

.19

.20

.20

.21

.21

.22

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.27

.28

.29

.33

.38

.45

 18.18
 18.19
 18.20
 18.20
 18.21
 18.21
 18.22
 18.22
 18.23
 18.24
 18.25
 18.26
 18.27
 18.27
 18.28
 18.29
 18.33

 18.38
 18.45

 9.18 Meschach Egg  .18  18.18  11.35 .35  18.35

 13.29
 13.33 

 13.38
 13.45

 13.18
 13.19
 13.20
 13.20
 13.21
 13.21
 13.22
 13.22
 13.23
 13.24
 13.25
 13.26
 13.27
 13.27
 13.28

 13.35 

 16.59
 17.03

 17.08 

 16.48
 16.49
 16.50
 16.50
 16.51
 16.51
 16.52
 16.52
 16.53
 16.54
 16.55
 16.56 
 16.57 
 16.57 
 16.58

 17.05

warten auf

5.46
5.48

 17.15

6 von Takt bis  von Takt bis  
Samstag So- u. Feiert.

6

Haltestelle Spalla wird zusätzlich angefahren: Sa 11.41, 14.41 
und  17.41 Uhr, So- und Feiertag 11.24, 14.24 und 17.24 Uhr 

Mittwoch und Freitag

 9.02 
 9.02 
 9.03 
 9.03 
 9.04 
 9.04 
 9.05 
 9.05 
 9.06
 9.07
 9.08 
 9.09 
 9.10 
 9.10 
 9.11 
 9.12 
 9.16

 9.21
 9.28

 Dorf
 Krone

 Rütte

Götzis Bahnhof
 St.-Ulrich-Straße
 Kolpinghaus
 Gasthaus Linde
 Alte Kirche
 Wiedengasse/VWP
 Junker-Jonas-Platz
 Marktstraße
 Schulgasse

 Schwimmbad
 Örflaweg

 Berg/Unt. Parkplatz
 Berg/Ob. Parkplatz
 Meschach Kirche

 Berghof
 Millrütte

Götzis Bahnhof - Millrütte  „Meschabus“

Götzis Bahnhof - Millrütte  „Meschabus“

 .02 
 .02 
 .03 
 .03 
 .04 
 .04
 .05 
 .05
 .06
 .07
 .08 
 .09 
 .10 
 .10 
 .11 
 .12 
 .16 

 .21
 .28

 18.02 
 18.02 
 18.03 
 18.03 
 18.04 
 18.04 
 18.05 
 18.05
 18.06
 18.07
 18.08 
 18.09 
 18.10 
 18.10 
 18.11 
 18.12
 18.16 

 18.21
 18.28

 11.18
 11.19
 11.20
 11.20
 11.21
 11.21
 11.22
 11.22
 11.23
 11.24
 11.25
 11.26
 11.27
 11.27
 11.28
 11.29
 11.33

 11.38
 11.45

.18

.19

.20

.20

.21

.21

.22

.22

.23

.24

.25

.26

.27

.27

.28

.29

.33

.38

.45

 18.18
 18.19
 18.20
 18.20
 18.21
 18.21
 18.22
 18.22
 18.23
 18.24
 18.25
 18.26
 18.27
 18.27
 18.28
 18.29
 18.33

 18.38
 18.45

 9.18 Meschach Egg  .18  18.18  11.35 .35  18.35

 13.29
 13.33 

 13.38
 13.45

 13.18
 13.19
 13.20
 13.20
 13.21
 13.21
 13.22
 13.22
 13.23
 13.24
 13.25
 13.26
 13.27
 13.27
 13.28

 13.35 

 16.59
 17.03

 17.08 

 16.48
 16.49
 16.50
 16.50
 16.51
 16.51
 16.52
 16.52
 16.53
 16.54
 16.55
 16.56 
 16.57 
 16.57 
 16.58

 17.05

warten auf

5.46
5.48

 17.15

306
Telefon 05523/5909-0



Mittwoch und Freitag 6 von Takt bis  von Takt bis
Mittwoch und Freitag Samstag So- u. Feiert.

Götzis Millrütte - Bahnhof    „Meschabus“6

G
Ö

TZ
IS

Götzis Millrütte
Berghof

Meschach Kirche
Berg/Ob. Parkplatz
Berg/Unt. Parkplatz
Rütte
Örflaweg
Schwimmbad
Krone
Dorf
Schulgasse
Marktstraße
Junker-Jonas-Platz
Wiedengasse/VWP
Alte Kirche

Kolpinghaus
Bahnhof

 9.33 
 9.36 

 9.41
 9.45 
 9.45
 9.46 
 9.47 
 9.47
 9.48
 9.49 
 9.50
 9.51
 9.51
 9.52
 9.52

 9.53
 9.54

.33

.36

.41

.45

.45

.46

.47

.47

.48

.49

.50

.51

.51

.52

.52

.53

.54

18.33

warten auf

5.46
5.48

18.36

18.41
18.45
18.45
18.46 
18.47
18.47
18.48
18.49 
18.50
18.51
18.51
18.52
18.52

18.53
18.54

* ** 11.45
11.48

11.53
 12.00
 12.00
 12.01
 12.02
 12.02
 12.03
 12.04
 12.05
 12.06
 12.06
 12.07
 12.07

12.08
12.09

18.45
18.48

18.53
19.00
19.00
19.01
19.02
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.06
19.07
19.07

19.08
19.09

Haltestelle Spalla wird zusätzlich angefahren: Sa 11.41, 14.41 
und  17.41 Uhr, So- und Feiertag 11.24, 14.24 und 17.24 Uhr 

Meschach Egg  9.38 .38 18.3811.50 18.50

Gh Linde  9.52 .52 18.52 12.07

.45

.48

.53

.00

.00

.01

.02

.02

.03

.04

.05

.06

.06

.07

.07

.08

.09

.50

.07 19.07

13.45 
13.48 

13.53 
14.00
 14.00
 14.01
 14.02
 14.02 
 14.03 
 14.04 
 14.05 
 14.06 
 14.06 
 14.07 
 14.07 

 14.08 
 14.09

13.50

 14.07 

17.15 
17.18 

17.23
17.30
 17.30
 17.31
 17.32
 17.32 
 17.33 
 17.34 
 17.35 
 17.36 
 17.36 
 17.37 
 17.37 

 17.38 
 17.39

17.20

 17.37 

Mittwoch und Freitag 6 von Takt bis  von Takt bis
Mittwoch und Freitag Samstag So- u. Feiert.

Götzis Millrütte - Bahnhof    „Meschabus“6

G
Ö

TZ
IS

Götzis Millrütte
Berghof

Meschach Kirche
Berg/Ob. Parkplatz
Berg/Unt. Parkplatz
Rütte
Örflaweg
Schwimmbad
Krone
Dorf
Schulgasse
Marktstraße
Junker-Jonas-Platz
Wiedengasse/VWP
Alte Kirche

Kolpinghaus
Bahnhof

 9.33 
 9.36 

 9.41
 9.45 
 9.45
 9.46 
 9.47 
 9.47
 9.48
 9.49 
 9.50
 9.51
 9.51
 9.52
 9.52

 9.53
 9.54

.33

.36

.41

.45

.45

.46

.47

.47

.48

.49

.50

.51

.51

.52

.52

.53

.54

18.33

warten auf

5.46
5.48

18.36

18.41
18.45
18.45
18.46 
18.47
18.47
18.48
18.49 
18.50
18.51
18.51
18.52
18.52

18.53
18.54

* ** 11.45
11.48

11.53
 12.00
 12.00
 12.01
 12.02
 12.02
 12.03
 12.04
 12.05
 12.06
 12.06
 12.07
 12.07

12.08
12.09

18.45
18.48

18.53
19.00
19.00
19.01
19.02
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.06
19.07
19.07

19.08
19.09

Haltestelle Spalla wird zusätzlich angefahren: Sa 11.41, 14.41 
und  17.41 Uhr, So- und Feiertag 11.24, 14.24 und 17.24 Uhr 

Meschach Egg  9.38 .38 18.3811.50 18.50

Gh Linde  9.52 .52 18.52 12.07

.45

.48

.53

.00

.00

.01

.02

.02

.03

.04

.05

.06

.06

.07

.07

.08

.09

.50

.07 19.07

13.45 
13.48 

13.53 
14.00
 14.00
 14.01
 14.02
 14.02 
 14.03 
 14.04 
 14.05 
 14.06 
 14.06 
 14.07 
 14.07 

 14.08 
 14.09

13.50

 14.07 

17.15 
17.18 

17.23
17.30
 17.30
 17.31
 17.32
 17.32 
 17.33 
 17.34 
 17.35 
 17.36 
 17.36 
 17.37 
 17.37 

 17.38 
 17.39

17.20

 17.37 
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86,3%

Samstag So- u. Feiert. Nachtbus
Takt bisvonTaktvon bisTaktvon bisTaktvon bis Taktvon bis

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - FreitagSchule

Götzis Bahnhof - Altach Bahnhof77

Götzis Bahnhof -   Altach Bahnhof

20

Altach Gallusstraße
 Mösleweg

 Rathaus
Götzis Bahnhof

 Altach Bahnhof
Kirchfeldstraße

 Bahnstraße

von

weiter als

warten auf

5.46
5.48

 Unteres Tobel
 Pfarrer-Knecht-Straße
 Im Buch
 Römerweg
 Dorf
 Schulgasse

6.44
6.45
6.46

6.36
6.37

6.47

6.39
6.40
6.41
6.42
6.43

6.38
6.38

6.19
6.20
6.21

6.11
6.12

6.22

6.14
6.15
6.16
6.17
6.18

6.13
6.13

.19

.20

.21

.11

.12

.22

.14

.15

.16

.17

.18

.13

.13

19.19
19.20
19.21

19.11
19.12

19.22

19.14
19.15
19.16
19.17
19.18

19.13
19.13

20.26
20.27

20.18
20.19

20.21
20.22
20.23
20.24
20.25

20.20
20.20

23.26
23.27

23.18
23.19

23.21
23.22
23.23
23.24
23.25

23.20
23.20

20.27 23.27.27

.26

.27

.18

.19

.21

.22

.23

.24

.25

.20

.20

Kirche 20.29 23.29.29

I II

20.26
20.27
20.27

20.29

20.18
20.19

20.21
20.22
20.23
20.24
20.25

20.20
20.20

20.28Apotheke 20.28 23.28.28

304

302

23.26
23.27

23.18
23.19

23.21
23.22
23.23
23.24
23.25

23.20
23.20

23.27

23.29
23.28

II
8.27

8.29

8.26
8.27

8.18
8.19

8.21
8.22
8.23
8.24
8.25

8.20
8.20

8.28
I

23.27

23.29

23.26
23.27

23.18
23.19

23.21
23.22
23.23
23.24
23.25

23.20
23.20

23.28
I

.27

.29

.26

.27

.18

.19

.21

.22

.23

.24

.25

.20

.20

.28
I

.27

.29

.26

.27

.18

.19

.21

.22

.23

.24

.25

.20

.20

.28
I

86,3%

Samstag So- u. Feiert. Nachtbus
Takt bisvonTaktvon bisTaktvon bisTaktvon bis Taktvon bis

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - FreitagSchule

Götzis Bahnhof - Altach Bahnhof77

Götzis Bahnhof -   Altach Bahnhof

20

Altach Gallusstraße
 Mösleweg

 Rathaus
Götzis Bahnhof

 Altach Bahnhof
Kirchfeldstraße

 Bahnstraße

von

weiter als

warten auf

5.46
5.48

 Unteres Tobel
 Pfarrer-Knecht-Straße
 Im Buch
 Römerweg
 Dorf
 Schulgasse

6.44
6.45
6.46

6.36
6.37

6.47

6.39
6.40
6.41
6.42
6.43

6.38
6.38

6.19
6.20
6.21

6.11
6.12

6.22

6.14
6.15
6.16
6.17
6.18

6.13
6.13

.19

.20

.21

.11

.12

.22

.14

.15

.16

.17

.18

.13

.13

19.19
19.20
19.21

19.11
19.12

19.22

19.14
19.15
19.16
19.17
19.18

19.13
19.13

20.26
20.27

20.18
20.19

20.21
20.22
20.23
20.24
20.25

20.20
20.20

23.26
23.27

23.18
23.19

23.21
23.22
23.23
23.24
23.25

23.20
23.20

20.27 23.27.27

.26

.27

.18

.19

.21

.22

.23

.24

.25

.20

.20

Kirche 20.29 23.29.29

I II

20.26
20.27
20.27

20.29

20.18
20.19

20.21
20.22
20.23
20.24
20.25

20.20
20.20

20.28Apotheke 20.28 23.28.28

304

302

23.26
23.27

23.18
23.19

23.21
23.22
23.23
23.24
23.25

23.20
23.20

23.27

23.29
23.28

II
8.27

8.29

8.26
8.27

8.18
8.19

8.21
8.22
8.23
8.24
8.25

8.20
8.20

8.28
I

23.27

23.29

23.26
23.27

23.18
23.19

23.21
23.22
23.23
23.24
23.25

23.20
23.20

23.28
I

.27

.29

.26

.27

.18

.19

.21

.22

.23

.24

.25

.20

.20

.28
I

.27

.29

.26

.27

.18

.19

.21

.22

.23

.24

.25

.20

.20

.28
I

86,3%

Samstag So- u. Feiert. Nachtbus
Takt bisvonTaktvon bis Taktvonvon bisTakt Taktvon bis bis

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag

Altach Bahnhof - Götzis Bahnhof 7 7
20

warten auf

5.46
5.48

von

weiter siehe

20.33
20.34
20.35

20.32

20.35

20.36
20.37
20.38

20.36

20.40

22.33
22.34
22.35

22.32

22.35

22.36
22.37
22.38

22.36

22.40

.33

.34

.35

.32

.35

.36

.37

.38

.36

.40

19.07

19.10
19.11
19.12

19.08
19.09

19.12

19.13
19.14
19.15

19.13

19.17

19.07
.07

.10

.11

.12

.08

.09

.12

.13

.14

.15

.13

.17

.07
6.07

6.10
6.11
6.12

6.08
6.09

6.12

6.13
6.14
6.15

6.13

6.17

6.07

20.31 22.31.31
I II
I II

20.30 22.30.30

22.33
22.34
22.35

22.32

22.35

22.36
22.37
22.38

22.36

22.40

22.31

I
22.30

I

20.33
20.34
20.35

20.32

20.35

20.36
20.37
20.38

20.36

20.40

20.31

I
20.30

I

.33

.34

.35

.32

.35

.36

.37

.38

.36

.40

.31

I
.30

I

22.33
22.34
22.35

22.32

22.35

22.36
22.37
22.38

22.36

22.40

22.31

I
22.30

I

8.33
8.34
8.35

8.32

8.35

8.36
8.37
8.38

8.36

8.40

8.31

I
8.30

I

.33

.34

.35

.32

.37

.36

.37

.38

.36

.40

.31

I
.30

I

 Gallusstraße
Götzis Mösleweg

 Rathaus
Bahnhof

Altach Bahnhof
Kirchfeldstraße

 Bahnstraße

 Unteres Tobel
 Pfarrer-Knecht-Straße
 Im Buch
 Römerweg
 Dorf
 Schulgasse

Altach Kirche

Altach Bahnhof - Götzis   Bahnhof

302

305

86,3%

Samstag So- u. Feiert. Nachtbus
Takt bisvonTaktvon bis Taktvonvon bisTakt Taktvon bis bis

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag

Altach Bahnhof - Götzis Bahnhof 7 7
20

warten auf

5.46
5.48

nach Bregenz
nach Feldkirch

S1
S1

von

weiter siehe

20.33
20.34
20.35

20.32

20.35

20.36
20.37

20.44
20.45

22.44
22.45

.44

.45

20.38

20.36

20.40

22.33
22.34
22.35

22.32

22.35

22.36
22.37
22.38

22.36

22.40

.33

.34

.35

.32

.35

.36

.37

.38

.36

.40

19.07

19.10
19.11
19.12

19.08
19.09

19.12

19.13
19.14
19.15

19.13

19.17

19.07
.07

.10

.11

.12

.08

.09

.12

.13

.14

.15

.13

.17

.07
6.07

6.10
6.11
6.12

6.08
6.09

6.12

6.13
6.14
6.15

6.13

6.17

6.07

20.31 22.31.31
I II
I II

20.30 22.30.30

22.44
22.45

22.33
22.34
22.35

22.32

22.35

22.36
22.37
22.38

22.36

22.40

22.31

I
22.30

I

20.44
20.45

20.33
20.34
20.35

20.32

20.35

20.36
20.37
20.38

20.36

20.40

20.31

I
20.30

I

.44

.45

.33

.34

.35

.32

.35

.36

.37

.38

.36

.40

.31

I
.30

I

22.44
22.45

22.33
22.34
22.35

22.32

22.35

22.36
22.37
22.38

22.36

22.40

22.31

I
22.30

I

8.44
8.45

8.33
8.34
8.35

8.32

8.35

8.36
8.37
8.38

8.36

8.40

8.31

I
8.30

I

.44

.45

.33

.34

.35

.32

.37

.36

.37

.38

.36

.40

.31

I
.30

I

 Gallusstraße
Götzis Mösleweg

 Rathaus
Bahnhof

Altach Bahnhof
Kirchfeldstraße

 Bahnstraße

 Unteres Tobel
 Pfarrer-Knecht-Straße
 Im Buch
 Römerweg
 Dorf
 Schulgasse

Altach Kirche

Altach Bahnhof - Götzis   Bahnhof

302

305

86,3%

Samstag So- u. Feiert. Nachtbus
Takt bisvonTaktvon bisTaktvon bisTaktvon bis Taktvon bis

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - FreitagSchule

Götzis Bahnhof - Altach Bahnhof77

Götzis Bahnhof -   Altach Bahnhof

20

Altach Gallusstraße
 Mösleweg

 Rathaus
Götzis Bahnhof

 Altach Bahnhof
Kirchfeldstraße

 Bahnstraße

von

weiter als

warten auf

5.46
5.48

 Unteres Tobel
 Pfarrer-Knecht-Straße
 Im Buch
 Römerweg
 Dorf
 Schulgasse

6.44
6.45
6.46

6.36
6.37

6.47

6.39
6.40
6.41
6.42
6.43

6.38
6.38

6.19
6.20
6.21

6.11
6.12

6.22

6.14
6.15
6.16
6.17
6.18

6.13
6.13

.19

.20

.21

.11

.12

.22

.14

.15

.16

.17

.18

.13

.13

19.19
19.20
19.21

19.11
19.12

19.22

19.14
19.15
19.16
19.17
19.18

19.13
19.13

20.26
20.27

20.18
20.19

20.21
20.22
20.23
20.24
20.25

20.20
20.20

23.26
23.27

23.18
23.19

23.21
23.22
23.23
23.24
23.25

23.20
23.20

20.27 23.27.27

.26

.27

.18

.19

.21

.22

.23

.24

.25

.20

.20

Kirche 20.29 23.29.29

I II

20.26
20.27
20.27

20.29

20.18
20.19

20.21
20.22
20.23
20.24
20.25

20.20
20.20

20.28Apotheke 20.28 23.28.28

304

302

23.26
23.27

23.18
23.19

23.21
23.22
23.23
23.24
23.25

23.20
23.20

23.27

23.29
23.28

II
8.27

8.29

8.26
8.27

8.18
8.19

8.21
8.22
8.23
8.24
8.25

8.20
8.20

8.28
I

23.27

23.29

23.26
23.27

23.18
23.19

23.21
23.22
23.23
23.24
23.25

23.20
23.20

23.28
I

.27

.29

.26

.27

.18

.19

.21

.22

.23

.24

.25

.20

.20

.28
I

.27

.29

.26

.27

.18

.19

.21

.22

.23

.24

.25

.20

.20

.28
I

307
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401 Ringlinie: Bahnhof - LKH - Tosters -
Nofels - Gisingen - Altenstadt - Bahnhof

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Feldkirch Bahnhof  ab
 Busplatz
 Landesgericht
 Schulzentrum
Tisis Proßwaldenweg
 L.-Gehrmann-Str.
 Landeskrankenhaus
 Zellerweg
Tosters Alberweg
 Kirche  an
403 nach Tosters Hub  ab
403 von Tosters Hub  an
 Kirche  ab
 Burgweg
 Untersteinstraße
 Blumenau
Nofels Steinbruchgasse
 Kirche  an
404 nach Bangs  ab
404 von Bangs  an
 Kirche  ab
 Franz-Heim-Gasse
Gisingen Milchhof
 Sägerstraße
 Ketschelenstraße
 Ringstraße
 Sebastianplatz
450 nach Hirschmann  ab
450 nach Runa/Rankw.  ab
 Runastraße
 Schufla
 Mörlinweg
Altenstadt Breitenstraße
 Heimatweg
 Kaiserstraße
 Bahnhof 
 Schützenstraße
Levis Jugendherberge
 Amberggasse
 Vorarlberger Mühle
 Finanzamt
Feldkirch Bahnhof 
 Domplatz
 Katzenturm
 Busplatz

5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.30
5.31

5.31
5.32
5.33
5.34
5.34
5.35

5.35
5.36
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42

5.43
427

Zusatzkurse

6.34
6.34
6.35
6.36

6.37
6.38
6.39
6.39
6.40
430

7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.26

7.26
7.27
7.28
7.29
7.30

7.32

7.48
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55

5.04
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11
5.12
5.14
5.15

5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20

5.20
5.21
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27

5.29
5.28
5.29
5.30
5.30
5.31
5.32
5.33
5.33
5.35
5.36
5.37
5.38
5.40
5.43
5.45

5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44
5.45

5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.56
5.41
5.50
5.51
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57

5.59
5.58
5.59
6.00
6.00
6.01
6.02
6.03
6.03
6.05
6.06
6.07
6.08
6.10

5.49
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.59
6.00

6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.11
5.55
6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12

6.13
6.14
6.15
6.15
6.16
6.17
6.18
6.18
6.20
6.21
6.22
6.23
6.25

6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.14
6.15
6.18
6.07
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.26
6.18
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.29
6.29
6.28
6.29
6.30
6.30
6.31
6.32
6.33
6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40

6.19
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.29
6.30

6.30
6.31
6.32
6.33
6.34

6.36
6.37
6.37
6.38
6.39

6.40
6.41
6.42
6.42
6.43

6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.53
6.55

von Takt bis

6.34 .04 .19 .34 .49 19.04
6.36 .06 .21 .36 .51 19.06
6.37 .07 .22 .37 .52 19.07
6.38 .08 .23 .38 .53 19.08
6.39 .09 .24 .39 .54 19.09
6.40 .10 .25 .40 .55 19.10
6.41 .11 .26 .41 .56 19.11
6.42 .12 .27 .42 .57 19.12
6.44 .14 .29 .44 .59 19.14
6.45 .15 .30 .45 .00 19.15
6.51 .21 .51 19.21
6.52 .09 .39* * 19.09
6.45 .15 .30 .45 .00 19.15
6.46 .16 .31 .46 .01 19.16
6.47 .17 .32 .47 .02 19.17
6.48 .18 .33 .48 .03 19.18
6.49 .19 .34 .49 .04 19.19
6.50 .20 .35 .50 .05 19.20
6.56 .26 .41 .56 .11 19.26
6.48 .18 .33 .48 .03 19.18
6.50 .20 .35 .50 .05 19.20
6.51 .21 .36 .51 .06 19.21
6.53 .23 .38 .53 .08 19.23
6.54 .24 .39 .54 .09 19.24
6.55 .25 .40 .55 .10 19.25
6.56 .26 .41 .56 .11 19.26
6.57 .27 .42 .57 .12 19.27
6.59 .29 .59 19.29
6.59 .29 .59 19.29
6.58 .28 .43 .58 .13 19.28
6.59 .29 .44 .59 .14 19.29
7.00 .30 .45 .00 .15 19.30
7.00 .30 .45 .00 .15 19.30
7.01 .31 .46 .01 .16 19.31
7.02 .32 .47 .02 .17 19.32
7.03 .33 .48 .03 .18 19.33
7.03 .33 .48 .03 .18 19.33
7.05 .35 .50 .05 .20 19.35
7.06 .36 .51 .06 .21 19.36
7.07 .37 .52 .07 .22 19.37
7.08 .38 .53 .08 .23 19.38
7.10 .40 .55 .10 .25 19.40

19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.30

19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.41
19.33
19.35
19.36
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42

19.43
19.44
19.45
19.45
19.46
19.47
19.48
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55

19.57

19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.45
19.51
19.39
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.56
19.48
19.50
19.51
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.59
19.59
19.58
19.59
20.00
20.00
20.01
20.02
20.03
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10

19.49
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.59
20.00

20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05

20.03
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12

20.13
20.14
20.15
20.15
20.16
20.17
20.18
20.18
20.20
20.21
20.22
20.23
20.25

20.27

20.04
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.21
20.09
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.18
20.20
20.21
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.29
20.29
20.28
20.29
20.30
20.30
20.31
20.32
20.33
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40

20.34
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.45

20.39
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52

20.50
20.51
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57

20.59
20.58
20.59
21.00
21.00
21.01
21.02
21.03
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10

21.04
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.14
21.15
21.21

21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22

21.20
21.21
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27

21.29
21.28
21.29
21.30
21.30
21.31
21.32
21.33
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40

21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.44
21.45

21.39
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.52

21.50
21.51
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57

21.59
21.58
21.59
22.00
22.00
22.01
22.02
22.03
22.03
22.05
22.06
22.07
22.08
22.10

an Schultagen * Anschluss meist im Takt und kein Anschluss um 08.00
Die meisten Kurse der Linie 401 fahren ab Feldkirch Bahnhof direkt weiter als Linie 404 in Richtung Nofels - Bangs.
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



401 Ringlinie: Bahnhof - LKH - Tosters -
Nofels - Gisingen - Altenstadt - Bahnhof

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Feldkirch Bahnhof  ab
 Busplatz
 Landesgericht
 Schulzentrum
Tisis Proßwaldenweg
 L.-Gehrmann-Str.
 Landeskrankenhaus
 Zellerweg
Tosters Alberweg
 Kirche  an
403 nach Tosters Hub  ab
403 von Tosters Hub  an
 Kirche  ab
 Burgweg
 Untersteinstraße
 Blumenau
Nofels Steinbruchgasse
 Kirche  an
404 nach Bangs  ab
 Kirche  ab
 Franz-Heim-Gasse
Gisingen Milchhof
 Sägerstraße
 Ketschelenstraße
 Ringstraße
 Sebastianplatz
450 nach Runa/Rankw.  ab
 Runastraße
 Schufla
 Mörlinweg
Altenstadt Breitenstraße
 Heimatweg
 Kaiserstraße
 Bahnhof 
 Schützenstraße
Levis Jugendherberge
 Amberggasse
 Vorarlberger Mühle
 Finanzamt
Feldkirch Bahnhof 
 Busplatz

22.04
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.14
22.15
22.21

22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.20
22.21
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.29
22.28
22.29
22.30
22.30
22.31
22.32
22.33
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.42

22.34
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.44
22.45

22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50

22.50
22.51
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57

22.58
22.59
23.00
23.00
23.01
23.02
23.03
23.03
23.05
23.06
23.07
23.08
23.10

23.04
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.14
23.15

23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.22
23.20
23.21
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27

23.28
23.29
23.30
23.30
23.31
23.32
23.33
23.33
23.35
23.36
23.37
23.38
23.40
23.42

5

0.04
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.14
0.15

0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.22
0.20
0.21
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27

0.28
0.29
0.30
0.30
0.31
0.32
0.33
0.33
0.35
0.36
0.37
0.38
0.40
0.42

5

1.04
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.14
1.15

1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20

1.20
1.21
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27

1.28
1.29
1.30
1.30
1.31
1.32
1.33
1.33
1.35
1.36
1.37
1.38
1.40
1.42

  Samstag

6.49
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56

Zusatzkurse

7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.21

6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.14
6.15

6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20

6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27

6.28
6.29
6.30
6.30
6.31
6.32
6.33
6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40

6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.45

6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.56
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57

6.58
6.59
7.00
7.00
7.01
7.02
7.03
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10

von Takt bis

7.04 .04 .34 21.34
7.06 .06 .36 21.36
7.07 .07 .37 21.37
7.08 .08 .38 21.38
7.09 .09 .39 21.39
7.10 .10 .40 21.40
7.11 .11 .41 21.41
7.12 .12 .42 21.42
7.14 .14 .44 21.44
7.15 .15 .45 21.45
7.21 .21 *
7.09 *1 .39 21.39
7.15 .15 .45 21.45
7.16 .16 .46 21.46
7.17 .17 .47 21.47
7.18 .18 .48 21.48
7.19 .19 .49 21.49
7.20 .20 .50 21.50
7.26 .22*2 .52*221.52
7.20 .20 .50 21.50
7.21 .21 .51 21.51
7.23 .23 .53 21.53
7.24 .24 .54 21.54
7.25 .25 .55 21.55
7.26 .26 .56 21.56
7.27 .27 .57 21.57

7.28 .28 .58 21.58
7.29 .29 .59 21.59
7.30 .30 .00 22.00
7.30 .30 .00 22.00
7.31 .31 .01 22.01
7.32 .32 .02 22.02
7.33 .33 .03 22.03
7.33 .33 .03 22.03
7.35 .35 .05 22.05
7.36 .36 .06 22.06
7.37 .37 .07 22.07
7.38 .38 .08 22.08
7.40 .40 .10 22.10

22.04
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.14
22.15
22.21

22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.20
22.21
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27

22.28
22.29
22.30
22.30
22.31
22.32
22.33
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.42

22.34
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.44
22.45

22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50

22.50
22.51
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57

22.58
22.59
23.00
23.00
23.01
23.02
23.03
23.03
23.05
23.06
23.07
23.08
23.10

23.04
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.14
23.15

23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.22
23.20
23.21
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27

23.28
23.29
23.30
23.30
23.31
23.32
23.33
23.33
23.35
23.36
23.37
23.38
23.40
23.42

0.04
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.14
0.15

0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.22
0.20
0.21
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27

0.28
0.29
0.30
0.30
0.31
0.32
0.33
0.33
0.35
0.36
0.37
0.38
0.40
0.42

1.04
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.14
1.15

1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20

1.20
1.21
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27

1.28
1.29
1.30
1.30
1.31
1.32
1.33
1.33
1.35
1.36
1.37
1.38
1.40
1.42

 So- u. Feiert.

6.49
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56

Zusatzkurse

7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22

6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.14
6.15

6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20

6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27

6.28
6.29
6.30
6.30
6.31
6.32
6.33
6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.42

5 nur freitags * Kein Anschluss um 17.45 *1 Kein Anschluss um 18.15 *2 Anschluss meist im Takt
Die meisten Kurse der Linie 401 fahren ab Feldkirch Bahnhof direkt weiter als Linie 404 in Richtung Nofels - Bangs.
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



401 Ringlinie: Bahnhof - LKH - Tosters -
Nofels - Gisingen - Altenstadt - Bahnhof

Telefon 05522/83951

  Sonn- und Feiertag

Feldkirch Bahnhof  ab
 Busplatz
 Landesgericht
 Schulzentrum
Tisis Proßwaldenweg
 L.-Gehrmann-Str.
 Landeskrankenhaus
 Zellerweg
Tosters Alberweg
 Kirche  an
403 nach Tosters Hub  ab
403 von Tosters Hub  an
 Kirche  ab
 Burgweg
 Untersteinstraße
 Blumenau
Nofels Steinbruchgasse
 Kirche  an
404 nach Bangs  ab
 Kirche  ab
 Franz-Heim-Gasse
Gisingen Milchhof
 Sägerstraße
 Ketschelenstraße
 Ringstraße
 Sebastianplatz
 Runastraße
 Schufla
 Mörlinweg
Altenstadt Breitenstraße
 Heimatweg
 Kaiserstraße
 Bahnhof 
 Schützenstraße
Levis Jugendherberge
 Amberggasse
 Vorarlberger Mühle
 Finanzamt
Feldkirch Bahnhof 
 Busplatz

von Takt bis
7.04 .04 .34 18.34
7.06 .06 .36 18.36
7.07 .07 .37 18.37
7.08 .08 .38 18.38
7.09 .09 .39 18.39
7.10 .10 .40 18.40
7.11 .11 .41 18.41
7.12 .12 .42 18.42
7.14 .14 .44 18.44
7.15 .15 .45 18.45

.21*
.39* 18.39

7.15 .15 .45 18.45
7.16 .16 .46 18.46
7.17 .17 .47 18.47
7.18 .18 .48 18.48
7.19 .19 .49 18.49
7.20 .20 .50 18.50
7.52 .22* .52 18.52
7.20 .20 .50 18.50
7.21 .21 .51 18.51
7.23 .23 .53 18.53
7.24 .24 .54 18.54
7.25 .25 .55 18.55
7.26 .26 .56 18.56
7.27 .27 .57 18.57
7.28 .28 .58 18.58
7.29 .29 .59 18.59
7.30 .30 .00 19.00
7.30 .30 .00 19.00
7.31 .31 .01 19.01
7.32 .32 .02 19.02
7.33 .33 .03 19.03
7.33 .33 .03 19.03
7.35 .35 .05 19.05
7.36 .36 .06 19.06
7.37 .37 .07 19.07
7.38 .38 .08 19.08
7.40 .40 .10 19.10

19.04
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.21

19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.30
19.31
19.32
19.33
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.42

19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.45

19.39
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50

19.50
19.51
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.00
20.01
20.02
20.03
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.12

20.04
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.21

20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.20
20.21
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.30
20.31
20.32
20.33
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.42

20.34
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.45

20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50

20.50
20.51
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.00
21.01
21.02
21.03
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10
21.12

21.04
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.14
21.15

21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20

21.20
21.21
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.30
21.31
21.32
21.33
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.42

21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.44
21.45

21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50

21.50
21.51
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.00
22.01
22.02
22.03
22.03
22.05
22.06
22.07
22.08
22.10
22.12

22.04
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.14
22.15

22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20

22.20
22.21
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.30
22.31
22.32
22.33
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.42

* Anschluss meist im Takt
Die meisten Kurse der Linie 401 fahren ab Feldkirch Bahnhof direkt weiter als Linie 404 in Richtung Nofels - Bangs.
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



402 Ringlinie: Katzenturm - Bahnhof - Altenstadt -
Gisingen - Nofels - Tosters - LKH - Katzenturm

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Feldkirch Katzenturm
 Bahnhof 
Levis Finanzamt
 Vorarlberger Mühle
 Amberggasse
 Jugendherberge
Altenstadt Schützenstr.
 Bahnhof 
 Kaiserstraße
 Heimatweg
 Breitenstraße
Gisingen Mörlinweg
 Schufla
 Runastraße
 Sebastianplatz  an
450 nach Paspels-Seen  ab
450 von Paspels-Seen  an
 Sebastianplatz  ab
 Ringstraße
 Ketschelenstraße
 Sägerstraße
 Milchhof
Nofels Franz-Heim-Gasse
 Kirche  an
404 nach Bangs  ab
404 von Bangs  an
 Kirche  ab
 Steinbruchgasse
Tosters Blumenau
 Untersteinstraße
 Burgweg
 Kirche  an
403 nach Tosters Hub  ab
403 von Tosters Hub  an
 Kirche  ab
 Alberweg
Tisis Zellerweg
 Landeskrankenhaus
 L.-Gehrmann-Str.
 Proßwaldenweg
Feldkirch Schulzentrum
 Landesgericht
 Katzenturm
 Bahnhof 
Levis Gymnasium

7.13

7.16

7.18
7.19
7.19
7.20
7.21
7.22
7.29

7.22
7.23
7.24
7.24
7.26
7.28
7.29

7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34

7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.39
7.41
7.42
7.44
7.46
7.49

Zusatzkurse

15.28
15.29
15.29
15.31
15.32
15.34
15.36

16.12
16.13
16.13
16.15
16.16
16.18
16.20

5.09
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14

5.14
5.15
5.16
5.17
5.19
5.21
5.22

5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27

5.27
5.28
5.29
5.31
5.32
5.32
5.34
5.35
5.36
5.38

5.27
5.28
5.28
5.29
5.30
5.31

5.29
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.37
5.38

5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43

5.43
5.44
5.45
5.47
5.48
5.48
5.50
5.51
5.53
5.55

5.31
5.34
5.35
5.35
5.36
5.37

5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44

5.44
5.45
5.46
5.47
5.49
5.51
5.52
5.56
5.41
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57

5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.02
6.04
6.05
6.06
6.08

5.46
5.49
5.50
5.50
5.51
5.52
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00

5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.05
6.07
6.08
6.11

6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.18
6.07
6.13
6.14
6.15
6.17
6.18
6.18
6.20
6.21
6.23
6.25

6.01
6.04
6.05
6.05
6.06
6.07
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.29

6.15
6.16
6.17
6.18
6.20
6.22
6.23
6.26
6.18
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28

6.28
6.29
6.30
6.32
6.33
6.33
6.35
6.36
6.38
6.40

6.16
6.19
6.20
6.20
6.21
6.22

6.24
6.25
6.25
6.26
6.27
6.28

6.28
6.29
6.30
6.31
6.33
6.35
6.36
6.41
6.33
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.51
6.32
6.41
6.42
6.43
6.45
6.46
6.46
6.48
6.49
6.50
6.52

von Takt bis

6.31 .01 .16 .31 .46 19.31
6.34 .04 .19 .34 .49 19.34
6.35 .05 .20 .35 .50 19.35
6.35 .05 .20 .35 .50 19.35
6.36 .06 .21 .36 .51 19.36
6.37 .07 .22 .37 .52 19.37
6.37 .07 .22 .37 .52 19.37
6.38 .08 .23 .38 .53 19.38
6.39 .09 .24 .39 .54 19.39
6.40 .10 .25 .40 .55 19.40
6.41 .11 .26 .41 .56 19.41
6.42 .12 .27 .42 .57 19.42
6.43 .13 .28 .43 .58 19.43
6.44 .14 .29 .44 .59 19.44
6.45 .15 .30 .45 .00 19.45
6.59 .29 .59 19.59

.29 .59
6.45 .15 .30 .45 .00 19.45
6.46 .16 .31 .46 .01 19.46
6.47 .17 .32 .47 .02 19.47
6.48 .18 .33 .48 .03 19.48
6.50 .20 .35 .50 .05 19.50
6.52 .22 .37 .52 .07 19.52
6.53 .23 .38 .53 .08 19.53
6.56 .26 .41 .56 .11 19.56
6.48 .18 .33 .48 .03 19.48
6.53 .23 .38 .53 .08 19.53
6.54 .24 .39 .54 .09 19.54
6.55 .25 .40 .55 .10 19.55
6.56 .26 .41 .56 .11 19.56
6.57 .27 .42 .57 .12 19.57
6.58 .28 .43 .58 .13 19.58

.51 .21
6.52 .39 .09
6.58 .28 .43 .58 .13 19.58
6.59 .29 .44 .59 .14 19.59
7.00 .30 .45 .00 .15 20.00
7.02 .32 .47 .02 .17 20.02
7.03 .33 .48 .03 .18 20.03
7.03 .33 .48 .03 .18 20.03
7.05 .35 .50 .05 .20 20.05
7.06 .36 .51 .06 .21 20.06
7.08 .38 .53 .08 .23 20.08
7.10 .40 .55 .10 .25 20.10

von Takt bis

19.46 .16 .46 22.16
19.49 .19 .49 22.19
19.50 .20 .50 22.20
19.50 .20 .50 22.20
19.51 .21 .51 22.21
19.52 .22 .52 22.22
19.52 .22 .52 22.22
19.53 .23 .53 22.23
19.54 .24 .54 22.24
19.55 .25 .55 22.25
19.56 .26 .56 22.26
19.57 .27 .57 22.27
19.58 .28 .58 22.28
19.59 .29 .59 22.29
20.00 .30 .00 22.30

19.59 .29 .59 22.29
20.00 .30 .00 22.30
20.01 .31 .01 22.31
20.02 .32 .02 22.32
20.03 .33 .03 22.33
20.05 .35 .05 22.35
20.07 .37 .07 22.37
20.08 .38 .08 22.38
20.22 .52* .22 22.22
20.03 .37 .07* 22.37
20.08 .38 .08 22.38
20.09 .39 .09 22.39
20.10 .40 .10 22.40
20.11 .41 .11 22.41
20.12 .42 .12 22.42
20.13 .43 .13 22.43
20.21 .21
20.09 .39*1 *1
20.13 .43 .13 22.43
20.14 .44 .14 22.44
20.15 .45 .15 22.45
20.17 .47 .17 22.47
20.18 .48 .18 22.48
20.18 .48 .18 22.48
20.20 .50 .20 22.50
20.21 .51 .21 22.51
20.23 .53 .23 22.53
20.25 .55 .25 22.55

22.46
22.49
22.50
22.50
22.51
22.52
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00

23.00
23.01
23.02
23.03
23.05
23.07
23.08
23.22

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13

23.13
23.14
23.15
23.17
23.18
23.18
23.20
23.21
23.23
23.25

23.16
23.19
23.20
23.20
23.21
23.22
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30

23.30
23.31
23.32
23.33
23.35
23.37
23.38

23.375

23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43

23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.48
23.50
23.51
23.53
23.55

5

0.16
0.19
0.20
0.20
0.21
0.22
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30

0.30
0.31
0.32
0.33
0.35
0.37
0.38

0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43

0.43
0.44
0.45
0.47
0.48
0.48
0.50
0.51
0.53
0.55

an Schultagen 5 nur freitags * Anschluss meist im Takt *1 Kein Anschluss um 21.13, 22.43
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



402 Ringlinie: Katzenturm - Bahnhof - Altenstadt -
Gisingen - Nofels - Tosters - LKH - Katzenturm

Telefon 05522/83951

  Samstag

Feldkirch Katzenturm
 Bahnhof 
Levis Finanzamt
 Vorarlberger Mühle
 Amberggasse
 Jugendherberge
Altenstadt Schützenstr.
 Bahnhof 
 Kaiserstraße
 Heimatweg
 Breitenstraße
Gisingen Mörlinweg
 Schufla
 Runastraße
 Sebastianplatz  an
 Sebastianplatz  ab
 Ringstraße
 Ketschelenstraße
 Sägerstraße
 Milchhof
Nofels Franz-Heim-Gasse
 Kirche  an
404 nach Bangs  ab
404 von Bangs  an
 Kirche  ab
 Steinbruchgasse
Tosters Blumenau
 Untersteinstraße
 Burgweg
 Kirche  an
403 nach Tosters Hub  ab
403 von Tosters Hub  an
 Kirche  ab
 Alberweg
Tisis Zellerweg
 Landeskrankenhaus
 L.-Gehrmann-Str.
 Proßwaldenweg
Feldkirch Schulzentrum
 Landesgericht
 Katzenturm
 Bahnhof 

5.27
5.28
5.28
5.29
5.30
5.31
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.37
5.38

5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43

5.43
5.44
5.45
5.47
5.48
5.48
5.50
5.51
5.53
5.55

5.57
5.58
5.58
5.59
6.00
6.01
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.07
6.08

6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13

6.13
6.14
6.15
6.17
6.18
6.18
6.20
6.21
6.23
6.25

6.16
6.19
6.20
6.20
6.21
6.22

6.24
6.25
6.25
6.26
6.27
6.28
6.28
6.29
6.30
6.31
6.33
6.35
6.36

6.33
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41

6.32
6.41
6.42
6.43
6.45
6.46
6.46
6.48
6.49
6.50
6.52

6.46
6.49
6.50
6.50
6.51
6.52
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.07
7.08
7.26
7.03
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.21
7.09
7.13
7.14
7.15
7.17
7.18
7.18
7.20
7.21
7.23
7.25

von Takt bis
7.16 .16 .46 21.16
7.19 .19 .49 21.19
7.20 .20 .50 21.20
7.20 .20 .50 21.20
7.21 .21 .51 21.21
7.22 .22 .52 21.22
7.22 .22 .52 21.22
7.23 .23 .53 21.23
7.24 .24 .54 21.24
7.25 .25 .55 21.25
7.26 .26 .56 21.26
7.27 .27 .57 21.27
7.28 .28 .58 21.28
7.29 .29 .59 21.29
7.30 .30 .00 21.30
7.30 .30 .00 21.30
7.31 .31 .01 21.31
7.32 .32 .02 21.32
7.33 .33 .03 21.33
7.35 .35 .05 21.35
7.37 .37 .07 21.37
7.38 .38 .08 21.38
7.56 .52* .22* 21.52
7.33 .37* .07* 21.37
7.38 .38 .08 21.38
7.39 .39 .09 21.39
7.40 .40 .10 21.40
7.41 .41 .11 21.41
7.42 .42 .12 21.42
7.43 .43 .13 21.43
7.51 *1 .21
7.39 .39 *2 21.39
7.43 .43 .13 21.43
7.44 .44 .14 21.44
7.45 .45 .15 21.45
7.47 .47 .17 21.47
7.48 .48 .18 21.48
7.48 .48 .18 21.48
7.50 .50 .20 21.50
7.51 .51 .21 21.51
7.53 .53 .23 21.53
7.55 .55 .25 21.55

21.46
21.49
21.50
21.50
21.51
21.52
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.00
22.01
22.02
22.03
22.05
22.07
22.08
22.22
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.21

22.13
22.14
22.15
22.17
22.18
22.18
22.20
22.21
22.23
22.25

22.16
22.19
22.20
22.20
22.21
22.22
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.30
22.31
22.32
22.33
22.35
22.37
22.38

22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43

22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.48
22.50
22.51
22.53
22.55

22.46
22.49
22.50
22.50
22.51
22.52
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.00
23.01
23.02
23.03
23.05
23.07
23.08
23.22

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13

23.13
23.14
23.15
23.17
23.18
23.18
23.20
23.21
23.23
23.25

23.16
23.19
23.20
23.20
23.21
23.22
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.30
23.31
23.32
23.33
23.35
23.37
23.38

23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43

23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.48
23.50
23.51
23.53
23.55

0.16
0.19
0.20
0.20
0.21
0.22
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.30
0.31
0.32
0.33
0.35
0.37
0.38

0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43

0.43
0.44
0.45
0.47
0.48
0.48
0.50
0.51
0.53
0.55

  Sonn- und Feiertag

5.50
5.51
5.51
5.52
5.53
5.54
5.54
5.55
5.56
5.57
5.59
6.01
6.02

6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07

6.07
6.08
6.09
6.11
6.12
6.12
6.14
6.15
6.16
6.18

6.16
6.19
6.20
6.20
6.21
6.22

6.24
6.25
6.25
6.26
6.27
6.28
6.28
6.29
6.30
6.31
6.33
6.35
6.36

6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41

6.41
6.42
6.43
6.45
6.46
6.46
6.48
6.49
6.50
6.52

7.01
7.04
7.05
7.05
7.06
7.07
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.22
7.23

7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28

7.28
7.29
7.30
7.32
7.33
7.33
7.35
7.36
7.38
7.40

von Takt bis
8.16 .16 .46 19.16
8.19 .19 .49 19.19
8.20 .20 .50 19.20
8.20 .20 .50 19.20
8.21 .21 .51 19.21
8.22 .22 .52 19.22
8.22 .22 .52 19.22
8.23 .23 .53 19.23
8.24 .24 .54 19.24
8.25 .25 .55 19.25
8.26 .26 .56 19.26
8.27 .27 .57 19.27
8.28 .28 .58 19.28
8.29 .29 .59 19.29
8.30 .30 .00 19.30
8.30 .30 .00 19.30
8.31 .31 .01 19.31
8.32 .32 .02 19.32
8.33 .33 .03 19.33
8.35 .35 .05 19.35
8.37 .37 .07 19.37
8.38 .38 .08 19.38
8.52 .52 .22 19.22
8.37 .37 .07 19.37
8.38 .38 .08 19.38
8.39 .39 .09 19.39
8.40 .40 .10 19.40
8.41 .41 .11 19.41
8.42 .42 .12 19.42
8.43 .43 .13 19.43

.21
8.39 .39 19.39
8.43 .43 .13 19.43
8.44 .44 .14 19.44
8.45 .45 .15 19.45
8.47 .47 .17 19.47
8.48 .48 .18 19.48
8.48 .48 .18 19.48
8.50 .50 .20 19.50
8.51 .51 .21 19.51
8.53 .53 .23 19.53
8.55 .55 .25 19.55

19.46
19.49
19.50
19.50
19.51
19.52
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.00
20.01
20.02
20.03
20.05
20.07
20.08
20.22

20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.21

20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.18
20.20
20.21
20.23
20.25

* Anschluss meist im Takt *1 Kein Anschluss um 17.43 *2 Kein Anschluss um 18.13
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



403 Feldkirch Montforthaus - Tosters Hub
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Feldkirch Montforth.  ab
 Elisabethplatz
 Montfortgasse
401 von Bahnhof  an
405 von Bahnhof  an
 Katzenturm
Tosters Vorarlberghalle
 Rote-Au-Weg
 Untersteinstraße
 Burgweg
402 von Gisingen  an
401 von Tisis LKH  an
 Kirche
 Riedteilweg
 Böschenmahdstraße
 Kapellenweg
 Straßbergweg
 Werdenbergstraße
 Am Schellenberg
 Hub  an

6.10
6.11
6.14
6.15
6.16
6.17
6.13
6.15
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.23
6.24

6.40
6.44
6.47
6.48
6.49
6.50
6.41
6.45
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.56
6.57

7.10
7.14
7.17
7.18
7.19
7.20
7.13
7.15
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.26
7.27

7.40
7.44
7.47
7.48
7.49
7.50
7.43
7.45
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.56
7.57

8.10
8.14
8.17
8.18
8.19
8.20
8.13
8.15
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.26
8.27

von Takt bis
8.39 .09 .39 19.39
8.40 .10 .40 19.40
8.41 .11 .41 19.41

8.40 .10 .40 19.40
8.44 .14 .44 19.44
8.47 .17 .47 19.47
8.48 .18 .48 19.48
8.49 .19 .49 19.49
8.50 .20 .50 19.50
8.43 .13 .43 19.43
8.45 .15 .45 19.45
8.51 .21 .51 19.51
8.52 .22 .52 19.52
8.53 .23 .53 19.53
8.54 .24 .54 19.54
8.55 .25 .55 19.55
8.56 .26 .56 19.56
8.56 .26 .56 19.56
8.57 .27 .57 19.57

20.09
20.10
20.11
20.06

20.14
20.17
20.18
20.19
20.20
20.13
20.15
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.26
20.27

21.09
21.10
21.11
21.06

21.14
21.17
21.18
21.19
21.20
21.13
21.15
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.26
21.27

22.09
22.10
22.11
22.06

22.14
22.17
22.18
22.19
22.20
22.13
22.15
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.26
22.27

  Samstag

7.10
7.14
7.17
7.18
7.19
7.20
7.13
7.15
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.26
7.27

7.40
7.44
7.47
7.48
7.49
7.50
7.43
7.45
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.56
7.57

8.10
8.14
8.17
8.18
8.19
8.20
8.13
8.15
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.26
8.27

von Takt bis
8.39 .09 .39 17.09
8.40 .10 .40 17.10
8.41 .11 .41 17.11

8.40 .10 .40 17.10
8.44 .14 .44 17.14
8.47 .17 .47 17.17
8.48 .18 .48 17.18
8.49 .19 .49 17.19
8.50 .20 .50 17.20
8.43 .13 .43 17.13
8.45 .15 .45 17.15
8.51 .21 .51 17.21
8.52 .22 .52 17.22
8.53 .23 .53 17.23
8.54 .24 .54 17.24
8.55 .25 .55 17.25
8.56 .26 .56 17.26
8.56 .26 .56 17.26
8.57 .27 .57 17.27

von Takt bis
18.09 .09 22.09
18.10 .10 22.10
18.11 .11 22.11
18.06 .06 22.06

18.14 .14 22.14
18.17 .17 22.17
18.18 .18 22.18
18.19 .19 22.19
18.20 .20 22.20
18.13 .13 22.13
18.15 .15 22.15
18.21 .21 22.21
18.22 .22 22.22
18.23 .23 22.23
18.24 .24 22.24
18.25 .25 22.25
18.26 .26 22.26
18.26 .26 22.26
18.27 .27 22.27

  Sonn- und Feiertag

Feldkirch Bahnhof 
 Katzenturm
Tosters Vorarlberghalle
 Rote-Au-Weg
 Untersteinstraße
 Burgweg
402 von Gisingen  an
401 von Tisis LKH  an
 Kirche
 Riedteilweg
 Böschenmahdstraße
 Kapellenweg
 Straßbergweg
 Werdenbergstraße
 Am Schellenberg
 Hub  an

von Takt bis
8.10 .10 20.10
8.14 .14 20.14
8.17 .17 20.17
8.18 .18 20.18
8.19 .19 20.19
8.20 .20 20.20
9.13 .13 20.13
8.15 .15 20.15
8.21 .21 20.21
8.22 .22 20.22
8.23 .23 20.23
8.24 .24 20.24
8.25 .25 20.25
8.26 .26 20.26
8.26 .26 20.26
8.27 .27 20.27

Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App 
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



403 Tosters Hub - Feldkirch Montforthaus
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Tosters Hub  ab
 Am Schellenberg
 Werdenbergstraße
 Straßbergweg
 Kapellenweg
 Böschenmahdstraße
 Riedteilweg
 Kirche
402 nach Tisis LKH  ab
401 nach Nofels  ab
 Burgweg
 Untersteinstraße
 Rote-Au-Weg
 Vorarlberghalle
Feldkirch Hlg. Kr.-Br.
 Katzenturm  an
405 nach Bahnhof  ab
402 nach Bahnhof  ab
 Katzenturm  ab
 Montforthaus
 Bahnhof  an

6.00
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.07
6.13
6.15
6.08
6.09
6.10
6.11
6.13
6.15

6.16

6.25
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.41

6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.40

6.40

6.43

6.45
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.58
7.00
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
7.00

7.00

7.03

von Takt bis
7.02 .02 .32 20.02
7.02 .02 .32 20.02
7.03 .03 .33 20.03
7.04 .04 .34 20.04
7.05 .05 .35 20.05
7.06 .06 .36 20.06
7.07 .07 .37 20.07
7.09 .09 .39 20.09
7.13 .13 .43 20.13
7.15 .15 .45 20.15
7.10 .10 .40 20.10
7.11 .11 .41 20.11
7.12 .12 .42 20.12
7.13 .13 .43 20.13
7.15 .15 .45 20.15
7.17 .17 .47 20.17
7.21 .21 .51 20.21

7.18 .18 .48 20.18
7.21 .21 .51 20.21

20.32
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.39
20.43
20.45
20.40
20.41
20.42
20.43
20.45
20.47

20.53
20.48
20.51

21.32
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.39
21.43
21.45
21.40
21.41
21.42
21.43
21.45
21.47

21.53
21.48
21.51

  Samstag

6.25
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.41

6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.40

6.40

6.43

von Takt bis
7.02 .02 .32 17.32
7.02 .02 .32 17.32
7.03 .03 .33 17.33
7.04 .04 .34 17.34
7.05 .05 .35 17.35
7.06 .06 .36 17.36
7.07 .07 .37 17.37
7.09 .09 .39 17.39
7.13 .13 .43 17.43
7.15 .15 .45 17.45
7.10 .10 .40 17.40
7.11 .11 .41 17.41
7.12 .12 .42 17.42
7.13 .13 .43 17.43
7.15 .15 .45 17.45
7.17 .17 .47 17.47
7.21 .21 .51 17.51

7.18 .18 .48 17.48
7.21 .21 .51 17.51

von Takt bis
18.32 .32 21.32
18.32 .32 21.32
18.33 .33 21.33
18.34 .34 21.34
18.35 .35 21.35
18.36 .36 21.36
18.37 .37 21.37
18.39 .39 21.39
18.43 .43 21.43
18.45 .45 21.45
18.40 .40 21.40
18.41 .41 21.41
18.42 .42 21.42
18.43 .43 21.43
18.45 .45 21.45
18.47 .47 21.47

18.53 .53 21.53
18.48 .48 21.48
18.51 .51 21.51

 So- u. Feiert.
von Takt bis
8.32 .32 19.32
8.32 .32 19.32
8.33 .33 19.33
8.34 .34 19.34
8.35 .35 19.35
8.36 .36 19.36
8.37 .37 19.37
8.39 .39 19.39
8.43 .43 19.43
8.45 .45 19.45
8.40 .40 19.40
8.41 .41 19.41
8.42 .42 19.42
8.43 .43 19.43
8.45 .45 19.45
8.47 .47 19.47

8.48 .48 19.48

8.51 .51 19.51

Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App 
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



404 Feldkirch Bahnhof - Gisingen - Nofels - Bangs
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Feldkirch Bahnhof 
 Domplatz
 Katzenturm
Gisingen Kapf
 Flurgasse
 Fabrikweg
 Hochhaus
 Oberaustraße
 Bifangstraße
 Milchhof
401 von LKH/Tosters  an
Nofels Kirche
 Badgasse
 Kronenweg
 Kreuzbergstraße
 Freschner-Riegelweg
Bangs Gasthaus Stern
 Zollhäuser

von Takt bis

5.40 .10 .25 .40 .55 19.40
5.43 .13 .28 .43 .58 19.43
5.47 .17 .32 .47 .02 19.47
5.49 .19 .34 .49 .04 19.49
5.50 .20 .35 .50 .05 19.50
5.51 .21 .36 .51 .06 19.51
5.52 .22 .37 .52 .07 19.52
5.53 .23 .38 .53 .08 19.53
5.54 .24 .39 .54 .09 19.54
5.55 .25 .40 .55 .10 19.55
5.50 .20 .35 .50 .05 19.50
5.56 .26 .41 .56 .11 19.56
5.57 .27 .42 .57 .12 19.57
5.57 .27 .42 .57 .12 19.57
5.58 .28 .43 .58 .13 19.58
6.00 .30 .45 .00 .15 20.00
6.01 .31 .46 .01 .16 20.01
6.02 .32 .47 .02 .17 20.02

20.10

20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.19
20.20
20.21
20.20
20.22
20.23
20.23
20.24
20.26
20.27
20.28

20.40

20.44
20.46
20.47
20.48
20.49
20.49
20.50
20.51
20.50
20.52
20.53
20.53
20.54
20.56
20.57
20.58

21.10

21.14
21.16
21.17
21.18
21.19
21.19
21.20
21.21
21.20
21.22
21.23
21.23
21.24
21.26
21.27
21.28

21.40

21.44
21.46
21.47
21.48
21.49
21.49
21.50
21.51
21.50
21.52
21.53
21.53
21.54
21.56
21.57
21.58

22.10

22.14
22.16
22.17
22.18
22.19
22.19
22.20
22.21
22.20
22.22
22.23
22.23
22.24
22.26
22.27
22.28

23.10

23.14
23.16
23.17
23.18
23.19
23.19
23.20
23.21
23.20
23.22
23.23
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28

5

0.10

0.14
0.16
0.17
0.18
0.19
0.19
0.20
0.21
0.20
0.22
0.23
0.23
0.24
0.26
0.27
0.28

  Samstag

Feldkirch Bahnhof 
 Domplatz
 Katzenturm
Gisingen Kapf
 Flurgasse
 Fabrikweg
 Hochhaus
 Oberaustraße
 Bifangstraße
 Milchhof
401 von LKH/Tosters  an
Nofels Kirche
 Badgasse
 Kronenweg
 Kreuzbergstraße
 Freschner-Riegelweg
Bangs Gasthaus Stern
 Zollhäuser

von Takt bis
6.40 .10 .40 17.40
6.43 .13 .43 17.43
6.47 .17 .47 17.47
6.49 .19 .49 17.49
6.50 .20 .50 17.50
6.51 .21 .51 17.51
6.52 .22 .52 17.52
6.53 .23 .53 17.53
6.54 .24 .54 17.54
6.55 .25 .55 17.55
6.50 .20 .50 17.50
6.56 .26 .56 17.56
6.57 .27 .57 17.57
6.57 .27 .57 17.57
6.58 .28 .58 17.58
7.00 .30 .00 18.00
7.01 .31 .01 18.01
7.02 .32 .02 18.02

von Takt bis
18.10 .10 .40 22.10

18.14 .14 .44 22.14
18.16 .16 .46 22.16
18.17 .17 .47 22.17
18.18 .18 .48 22.18
18.19 .19 .49 22.19
18.19 .19 .49 22.19
18.20 .20 .50 22.20
18.21 .21 .51 22.21
18.20 .20 .50 22.20
18.22 .22 .52 22.22
18.23 .23 .53 22.23
18.23 .23 .53 22.23
18.24 .24 .54 22.24
18.26 .26 .56 22.26
18.27 .27 .57 22.27
18.28 .28 .58 22.28

23.10

23.14
23.16
23.17
23.18
23.19
23.19
23.20
23.21
23.20
23.22
23.23
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28

0.10

0.14
0.16
0.17
0.18
0.19
0.19
0.20
0.21
0.20
0.22
0.23
0.23
0.24
0.26
0.27
0.28

  Sonn- und Feiertag
von Takt bis
7.40 .10 .40 19.10

7.44 .14 .44 19.14
7.46 .16 .46 19.16
7.47 .17 .47 19.17
7.48 .18 .48 19.18
7.49 .19 .49 19.19
7.49 .19 .49 19.19
7.50 .20 .50 19.20
7.51 .21 .51 19.21
7.50 .20 .50 19.20
7.52 .22 .52 19.22
7.53 .23 .53 19.23
7.53 .23 .53 19.23
7.54 .24 .54 19.24
7.56 .26 .56 19.26
7.57 .27 .57 19.27
7.58 .28 .58 19.28

20.10

20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.19
20.20
20.21
20.20
20.22
20.23
20.23
20.24
20.26
20.27
20.28

5 nur freitags
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule) | Täglich ab 20 Uhr fährt das YOYO. Buchung unter VMOBIL-On App.



404 Bangs - Nofels - Gisingen - Feldkirch Bahnhof
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Bangs Zollhäuser
 Gasthaus Stern
Nofels Freschner-Riegelweg
 Kreuzbergstraße
 Kronenweg
 Badgasse
 Kirche  an
402 nach Tosters/LKH  ab
 Kirche  ab
Gisingen Milchhof
 Bifangstraße
 Oberaustraße
 Hochhaus
 Fabrikweg
 Flurgasse
 Kapf
Feldkirch Heilig Kreuz-Brücke
 Katzenturm
 Bahnhof 

5.34
5.34
5.37
5.38
5.38
5.40
5.41
5.52
5.41
5.43
5.44
5.45
5.45
5.46
5.47
5.48
5.50
5.52
5.55

5.48
5.48
5.51
5.52
5.52
5.54
5.55

5.55
5.57
5.58
5.59
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.06
6.09

von Takt bis

6.11 .11 .26 .41 .56 20.11
6.11 .11 .26 .41 .56 20.11
6.14 .14 .29 .44 .59 20.14
6.15 .15 .30 .45 .00 20.15
6.15 .15 .30 .45 .00 20.15
6.17 .17 .32 .47 .02 20.17
6.18 .18 .33 .48 .03 20.18
6.23 .23* .38* .53 .08 20.08
6.18 .18 .33 .48 .03 20.18
6.20 .20 .35 .50 .05 20.20
6.21 .21 .36 .51 .06 20.21
6.22 .22 .37 .52 .07 20.22
6.22 .22 .37 .52 .07 20.22
6.23 .23 .38 .53 .08 20.23
6.24 .24 .39 .54 .09 20.24
6.25 .25 .40 .55 .10 20.25
6.27 .27 .42 .57 .12 20.27
6.29 .29 .44 .59 .14 20.29
6.33 .33 .48 .03 .18 20.33

20.30
20.30
20.33
20.34
20.34
20.36
20.37
20.38
20.37
20.38
20.39
20.40
20.40
20.41
20.42
20.43
20.45
20.46
20.49

21.00
21.00
21.03
21.04
21.04
21.06
21.07
21.08
21.07
21.08
21.09
21.10
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.16
21.19

21.30
21.30
21.33
21.34
21.34
21.36
21.37
21.38
21.37
21.38
21.39
21.40
21.40
21.41
21.42
21.43
21.45
21.46
21.49

22.00
22.00
22.03
22.04
22.04
22.06
22.07
22.08
22.07
22.08
22.09
22.10
22.10
22.11
22.12
22.13
22.15
22.16
22.19

22.30
22.30
22.33
22.34
22.34
22.36
22.37
22.38
22.37
22.38
22.39
22.40
22.40
22.41
22.42
22.43
22.45
22.46
22.49

5

23.30
23.30
23.33
23.34
23.34
23.36
23.37
23.38
23.37
23.38
23.39
23.40
23.40
23.41
23.42
23.43
23.45
23.47
23.50

  Samstag

5.48
5.48
5.51
5.52
5.52
5.54
5.55

5.55
5.57
5.58
5.59
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.06
6.09

von Takt bis

6.26 .26 .56 17.26
6.26 .26 .56 17.26
6.29 .29 .59 17.29
6.30 .30 .00 17.30
6.30 .30 .00 17.30
6.32 .32 .02 17.32
6.33 .33 .03 17.33
6.36 .38 .08 17.38
6.33 .33 .03 17.33
6.35 .35 .05 17.35
6.36 .36 .06 17.36
6.37 .37 .07 17.37
6.37 .37 .07 17.37
6.38 .38 .08 17.38
6.39 .39 .09 17.39
6.40 .40 .10 17.40
6.42 .42 .12 17.42
6.44 .44 .14 17.44
6.48 .48 .18 17.48

  Samstag

Bangs Zollhäuser
 Gasthaus Stern
Nofels Freschner-Riegelweg
 Kreuzbergstraße
 Kronenweg
 Badgasse
 Kirche  an
402 nach Tosters/LKH  ab
 Kirche  ab
Gisingen Milchhof
 Bifangstraße
 Oberaustraße
 Hochhaus
 Fabrikweg
 Flurgasse
 Kapf
Feldkirch Heilig Kreuz-Brücke
 Katzenturm
 Bahnhof 

von Takt bis
18.00 .00 .30 22.30
18.00 .00 .30 22.30
18.03 .03 .33 22.33
18.04 .04 .34 22.34
18.04 .04 .34 22.34
18.06 .06 .36 22.36
18.07 .07 .37 22.37
18.08 .08 .38 22.38
18.07 .07 .37 22.37
18.08 .08 .38 22.38
18.09 .09 .39 22.39
18.10 .10 .40 22.40
18.10 .10 .40 22.40
18.11 .11 .41 22.41
18.12 .12 .42 22.42
18.13 .13 .43 22.43
18.15 .15 .45 22.45
18.16 .16 .46 22.46
18.19 .19 .49 22.49

23.30
23.30
23.33
23.34
23.34
23.36
23.37
23.38
23.37
23.38
23.39
23.40
23.40
23.41
23.42
23.43
23.45
23.47
23.50

  Sonn- und Feiertag

8.00
8.00
8.03
8.04
8.04
8.06
8.07

8.07
8.08
8.09
8.10
8.10
8.11
8.12
8.13
8.15
8.16
8.19

von Takt bis
8.30 .00 .30 19.30
8.30 .00 .30 19.30
8.33 .03 .33 19.33
8.34 .04 .34 19.34
8.34 .04 .34 19.34
8.36 .06 .36 19.36
8.37 .07 .37 19.37
8.38 .08 .38 19.38
8.37 .07 .37 19.37
8.38 .08 .38 19.38
8.39 .09 .39 19.39
8.40 .10 .40 19.40
8.40 .10 .40 19.40
8.41 .11 .41 19.41
8.42 .12 .42 19.42
8.43 .13 .43 19.43
8.45 .15 .45 19.45
8.46 .16 .46 19.46
8.49 .19 .49 19.49

5 nur freitags * Anschluss meist im Takt
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule) | Täglich ab 20 Uhr fährt das YOYO. Buchung unter VMOBIL-On App.



405 Feldkirch Bahnhof - Gisingen
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Feldkirch Bahnhof 
 Domplatz
 Katzenturm  an
 Katzenturm  ab
Gisingen Kapf
 Flurgasse
 Fabrikweg
 Dammweg
 Bärenweg
 Kapfstraße
 Sebastianplatz
406 Sebastianplatz  ab
406 Katzenturm  an
406 Bahnhof  an
406 Montforthaus  an

5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.50
6.05
6.08

6.05
6.08
6.10
6.11
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.20
6.35
6.38

6.35
6.38
6.40
6.41
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.50
7.05
7.08

7.05
7.08
7.10
7.11
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.20
7.35
7.38

7.35
7.38
7.40
7.41
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.50
8.05
8.08

von Takt bis
8.05 .05 .35 19.35
8.08 .08 .38 19.38
8.10 .10 .40 19.40
8.11 .11 .41 19.41
8.14 .14 .44 19.44
8.15 .15 .45 19.45
8.16 .16 .46 19.46
8.17 .17 .47 19.47
8.18 .18 .48 19.48
8.19 .19 .49 19.49
8.20 .20 .50 19.50
8.20 .20 .50 19.50
8.35 .35 .05 20.05

8.38 .38 .08 20.08

  Samstag

7.05
7.08
7.10
7.11
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.20
7.35
7.38

7.35
7.38
7.40
7.41
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.50
8.05
8.08

von Takt bis
8.05 .05 .35 17.05
8.08 .08 .38 17.08
8.10 .10 .40 17.10
8.11 .11 .41 17.11
8.14 .14 .44 17.14
8.15 .15 .45 17.15
8.16 .16 .46 17.16
8.17 .17 .47 17.17
8.18 .18 .48 17.18
8.19 .19 .49 17.19
8.20 .20 .50 17.20
8.20 .20 .50 17.20
8.35 .35 .05 17.35

8.38 .38 .08 17.38

405 Gisingen - Feldkirch Bahnhof
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

406 Montforthaus  ab
406 Katzenturm  ab
406 Rüttenenstraße  an
Gisingen Rüttenenstraße
 Pfarrer-Allgäuer-Weg
 Im Gisinger Feld
 Sebastianplatz
 Kapfstraße
 Bärenweg
 Dammweg
 Fabrikweg
 Flurgasse
 Kapf
Feldkirch Heilig Kreuz-Brücke
 Katzenturm
 Bahnhof 
S1 nach Bregenz  ab

5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.46
5.47
5.49
5.51
5.54
6.00

5.57
6.09
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.16
6.17
6.19
6.21
6.24
6.30

6.27
6.39
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.46
6.47
6.49
6.51
6.54
7.00

6.57
7.09
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.16
7.17
7.19
7.21
7.24
7.30

von Takt bis
7.22 .52 .22 19.52
7.27 .57 .27 19.57
7.39 .09 .39 20.09
7.39 .09 .39 20.09
7.40 .10 .40 20.10
7.41 .11 .41 20.11
7.42 .12 .42 20.12
7.43 .13 .43 20.13
7.44 .14 .44 20.14
7.45 .15 .45 20.15
7.46 .16 .46 20.16
7.46 .16 .46 20.16
7.47 .17 .47 20.17
7.49 .19 .49 20.19
7.51 .21 .51 20.21
7.54 .24 .54 20.24
8.00 .30 .00 20.30

  Samstag

6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.33
6.34
6.36
6.38
6.41
6.47

6.57
7.09
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.16
7.17
7.19
7.21
7.24
7.30

7.22
7.27
7.39
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.46
7.47
7.49
7.51
7.54
8.00

von Takt bis
7.52 .52 .22 17.22
7.57 .57 .27 17.27
8.09 .09 .39 17.39
8.09 .09 .39 17.39
8.10 .10 .40 17.40
8.11 .11 .41 17.41
8.12 .12 .42 17.42
8.13 .13 .43 17.43
8.14 .14 .44 17.44
8.15 .15 .45 17.45
8.16 .16 .46 17.46
8.16 .16 .46 17.46
8.17 .17 .47 17.47
8.19 .19 .49 17.49
8.21 .21 .51 17.51
8.24 .24 .54 17.54
8.30 .30 .00 18.00

An Sonn- und Feiertagen fahren die Linien 401, 402 und 404 sowie täglich ab 20.00 Uhr das YOYO. Buchung über Vmobil-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



406 Feldkirch Montforthaus - Gisingen
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Feldkirch Montforthaus
 Elisabethplatz
 Montfortgasse
401 von Bahnhof  an
404 von Bahnhof  an
 Katzenturm
Gisingen Kapf
 Flurgasse
 Fabrikweg
 Hochhaus
 Oberaustraße
 Bifangstraße
 Sägerstraße
 Ketschelenstraße
 Lehrer-Frick-Straße
 Rüttenenstraße
405 Rüttenenstraße  ab
405 Sebastianplatz  an
405 Bahnhof  an

7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.30

Zusatzkurse

12.06

12.10
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22

5.51

5.57
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.09
6.12
6.24

6.21

6.27
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.39
6.42
6.54

6.51

6.57
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.09
7.12
7.24

von Takt bis
7.22 .22 .52 19.52
7.23 .23 .53 19.53
7.24 .24 .54 19.54
7.21 .21 .51 19.51

7.27 .27 .57 19.57
7.30 .30 .00 20.00
7.31 .31 .01 20.01
7.32 .32 .02 20.02
7.33 .33 .03 20.03
7.34 .34 .04 20.04
7.35 .35 .05 20.05
7.36 .36 .06 20.06
7.37 .37 .07 20.07
7.38 .38 .08 20.08
7.39 .39 .09 20.09
7.39 .39 .09 20.09
7.42 .42 .12 20.12
7.54 .54 .24 20.24

  Samstag

6.46
6.57
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.09
7.12
7.24

von Takt bis
7.22 .22 .52 17.22
7.23 .23 .53 17.23
7.24 .24 .54 17.24

7.16 .16 .46 17.16
7.27 .27 .57 17.27
7.30 .30 .00 17.30
7.31 .31 .01 17.31
7.32 .32 .02 17.32
7.33 .33 .03 17.33
7.34 .34 .04 17.34
7.35 .35 .05 17.35
7.36 .36 .06 17.36
7.37 .37 .07 17.37
7.38 .38 .08 17.38
7.39 .39 .09 17.39
7.39 .39 .09 17.39
7.42 .42 .12 17.42
7.54 .54 .24 17.54

an Schultagen
An Sonn- und Feiertagen fahren die Linien 401, 402 und 404 sowie täglich ab 20.00 Uhr das YOYO. Buchung über Vmobil-On App.
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



406 Gisingen - Feldkirch Montforthaus
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

405 Bahnhof  ab
405 Kapf  ab
405 Sebastianplatz  an
Gisingen Sebastianplatz
 Im Gisinger Feld
 Pfarrer-Allgäuer-Weg
 Rüttenenstraße
 Lehrer-Frick-Straße
 Ketschelenstraße
 Sägerstraße
 Bifangstraße
 Oberaustraße
 Hochhaus
 Fabrikweg
 Flurgasse
 Kapf
Feldkirch Heilig Kreuz-Brücke
 Katzenturm
402 nach Bahnhof  ab
 Montforthaus
 Bahnhof 
Levis Gymnasium

7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31
7.33
7.44

7.36
7.40

Zusatzkurse

5.44
5.50
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.03
6.05

6.08

6.05
6.14
6.20
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.33
6.35

6.38

6.35
6.44
6.50
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.05

7.08

7.05
7.14
7.20
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.35

7.38

7.35
7.44
7.50
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.03
8.05

8.08

von Takt bis

8.05 .05 .35 19.35
8.14 .14 .44 19.44
8.20 .20 .50 19.50
8.20 .20 .50 19.50
8.21 .21 .51 19.51
8.22 .22 .52 19.52
8.23 .23 .53 19.53
8.24 .24 .54 19.54
8.24 .24 .54 19.54
8.25 .25 .55 19.55
8.26 .26 .56 19.56
8.27 .27 .57 19.57
8.28 .28 .58 19.58
8.29 .29 .59 19.59
8.30 .30 .00 20.00
8.31 .31 .01 20.01
8.33 .33 .03 20.03
8.35 .35 .05 20.05
8.38 .38 .08 20.08
8.38 .38 .08 20.08

  Samstag

6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.05

7.08

7.05
7.14
7.20
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.35

7.38

7.35
7.44
7.50
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.03
8.05

8.08

von Takt bis

8.05 .05 .35 17.05
8.14 .14 .44 17.14
8.20 .20 .50 17.20
8.20 .20 .50 17.20
8.21 .21 .51 17.21
8.22 .22 .52 17.22
8.23 .23 .53 17.23
8.24 .24 .54 17.24
8.24 .24 .54 17.24
8.25 .25 .55 17.25
8.26 .26 .56 17.26
8.27 .27 .57 17.27
8.28 .28 .58 17.28
8.29 .29 .59 17.29
8.30 .30 .00 17.30
8.31 .31 .01 17.31
8.33 .33 .03 17.33
8.35 .35 .05 17.35
8.46 .46 .16 17.46
8.38 .38 .08 17.38

an Schultagen
An Sonn- und Feiertagen fahren die Linien 401, 402 und 404 sowie täglich ab 20.00 Uhr das YOYO. Buchung über Vmobil-On App.
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



407 Feldkirch Bahnhof - Tisis Letze -
Frastanz Maria Grün - Feldkirch Bahnhof

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Feldkirch Bahnhof  ab
 Busplatz
 Landesgericht
 Blasenberggasse
Tisis L.-Gehrmann Str.
 Dorfstraße
 Rheinbergerstraße
 L191a/Kehrstraße
 Kehrstraße
 Gallmist
 Kindergarten Gallmist
 Marxerweg
 Schanzweg
Frastanz Letzestraße
 Kübla
 Maria Ebene
 Fellengattner Straße
 Amerdonastraße
 Maria Grün
 Felsenau Schwimmbad
 Felsenau
535/545 nach Frastanz  ab
Feldkirch Jahnplatz
 Bahnhof  an

6.24
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.33
6.33
6.35
6.36
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47

6.49
6.52

6.54
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.03
7.05
7.06
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.16
7.17

7.19
7.22

7.24
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.33
7.35
7.36
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.46
7.47

7.49
7.52

von Takt bis
7.54 .24 .54 18.54
7.57 .27 .57 18.57
7.58 .28 .58 18.58
7.59 .29 .59 18.59
8.00 .30 .00 19.00
8.01 .31 .01 19.01
8.03 .33 .03 19.03
8.03 .33 .03 19.03
8.05 .35 .05 19.05
8.06 .36 .06 19.06
8.06 .36 .06 19.06
8.07 .37 .07 19.07
8.08 .38 .08 19.08
8.09 .39 .09 19.09
8.10 .40 .10 19.10
8.11 .41 .11 19.11
8.12 .42 .12 19.12
8.13 .43 .13 19.13
8.14 .44 .14 19.14
8.16 .46 .16 19.16
8.17 .47 .17 19.17
8.19 .48 .19 19.19
8.19 .49 .19 19.19
8.22 .52 .22 19.22

19.24
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.33
19.33
19.35
19.36
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47

19.49
19.52

19.54
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.03
20.03
20.05
20.06
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17

20.19
20.22

20.54
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.03
21.03
21.05
21.06
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17

21.19
21.22

  Samstag
von Takt bis
6.54 .24 .54 17.24
6.57 .27 .57 17.27
6.58 .28 .58 17.28
6.59 .29 .59 17.29
7.00 .30 .00 17.30
7.01 .31 .01 17.31
7.03 .33 .03 17.33
7.03 .33 .03 17.33
7.05 .35 .05 17.35
7.06 .36 .06 17.36
7.06 .36 .06 17.36
7.07 .37 .07 17.37
7.08 .38 .08 17.38
7.09 .39 .09 17.39
7.10 .40 .10 17.40
7.11 .41 .11 17.41
7.12 .42 .12 17.42
7.13 .43 .13 17.43
7.14 .44 .14 17.44
7.16 .46 .16 17.46
7.17 .47 .17 17.47

7.19 .49 .19 17.49
7.22 .52 .22 17.52

von Takt bis
17.54 .54 20.54
17.57 .57 20.57
17.58 .58 20.58
17.59 .59 20.59
18.00 .00 21.00
18.01 .01 21.01
18.03 .03 21.03
18.03 .03 21.03
18.05 .05 21.05
18.06 .06 21.06
18.06 .06 21.06
18.07 .07 21.07
18.08 .08 21.08
18.09 .09 21.09
18.10 .10 21.10
18.11 .11 21.11
18.12 .12 21.12
18.13 .13 21.13
18.14 .14 21.14
18.16 .16 21.16
18.17 .17 21.17

18.19 .19 21.19
18.22 .22 21.22

 So- u. Feiert.
von Takt bis
7.54 .54 18.54
7.57 .57 18.57
7.58 .58 18.58
7.59 .59 18.59
8.00 .00 19.00
8.01 .01 19.01
8.03 .03 19.03
8.03 .03 19.03
8.05 .05 19.05
8.06 .06 19.06
8.06 .06 19.06
8.07 .07 19.07
8.08 .08 19.08
8.09 .09 19.09
8.10 .10 19.10
8.11 .11 19.11
8.12 .12 19.12
8.13 .13 19.13
8.14 .14 19.14
8.16 .16 19.16
8.17 .17 19.17

8.19 .19 19.19
8.22 .22 19.22

Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Auf dieser Linie werden Kleinbusse eingesetzt. Gruppenfahrten sind nur beschränkt und nach Voranmeldung möglich.
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



408 Feldkirch Bahnhof - Frastanz Maria Grün -
Tisis Letze - Feldkirch Bahnhof

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Feldkirch Bahnhof 
 Schloßgraben
 Rösslepark
535/545 von Frastanz  an
Frastanz Felsenau
 Felsenau Schwimmbad
 Maria Grün
 Amerdonastraße
 Fellengattner Straße
 Maria Ebene
 Kübla
 Letzestraße
Tisis Schanzweg
 Marxerweg
 Kindergarten Gallmist
 Gallmist
 Kehrstraße
 L191a/Kehrstraße
 Rheinbergerstraße
 Dorfstraße
 Lorenz-Gehrmann-Straße
Feldkirch Blasenberggasse
 Landesgericht
 Katzenturm
 Bahnhof 

von Takt bis
6.06 .06 .36 19.36
6.08 .08 .38 19.38
6.10 .10 .40 19.40

.09* .39* 19.09
6.12 .12 .42 19.42
6.12 .12 .42 19.42
6.14 .14 .44 19.44
6.16 .16 .46 19.46
6.16 .16 .46 19.46
6.18 .18 .48 19.48
6.18 .18 .48 19.48
6.20 .20 .50 19.50
6.21 .21 .51 19.51
6.22 .22 .52 19.52
6.23 .23 .53 19.53
6.23 .23 .53 19.53
6.24 .24 .54 19.54
6.25 .25 .55 19.55
6.26 .26 .56 19.56
6.27 .27 .57 19.57
6.28 .28 .58 19.58
6.29 .29 .59 19.59
6.30 .30 .00 20.00
6.32 .32 .02 20.02
6.35 .35 .05 20.05

20.36
20.38
20.40

20.42
20.42
20.44
20.46
20.46
20.48
20.48
20.50
20.51
20.52
20.53
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.05

21.36
21.38
21.40

21.42
21.42
21.44
21.46
21.46
21.48
21.48
21.50
21.51
21.52
21.53
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.02
22.05

22.06
22.08
22.10

22.12
22.12
22.14
22.16
22.16
22.18
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.35

  Samstag
von Takt bis
7.36 .06 .36 17.06
7.38 .08 .38 17.08
7.40 .10 .40 17.10

7.42 .12 .42 17.12
7.42 .12 .42 17.12
7.44 .14 .44 17.14
7.46 .16 .46 17.16
7.46 .16 .46 17.16
7.48 .18 .48 17.18
7.48 .18 .48 17.18
7.50 .20 .50 17.20
7.51 .21 .51 17.21
7.52 .22 .52 17.22
7.53 .23 .53 17.23
7.53 .23 .53 17.23
7.54 .24 .54 17.24
7.55 .25 .55 17.25
7.56 .26 .56 17.26
7.57 .27 .57 17.27
7.58 .28 .58 17.28
7.59 .29 .59 17.29
8.00 .30 .00 17.30
8.02 .32 .02 17.32
8.05 .35 .05 17.35

von Takt bis
17.36 .36 21.36
17.38 .38 21.38
17.40 .40 21.40

17.42 .42 21.42
17.42 .42 21.42
17.44 .44 21.44
17.46 .46 21.46
17.46 .46 21.46
17.48 .48 21.48
17.48 .48 21.48
17.50 .50 21.50
17.51 .51 21.51
17.52 .52 21.52
17.53 .53 21.53
17.53 .53 21.53
17.54 .54 21.54
17.55 .55 21.55
17.56 .56 21.56
17.57 .57 21.57
17.58 .58 21.58
17.59 .59 21.59
18.00 .00 22.00
18.02 .02 22.02
18.05 .05 22.05

22.06
22.08
22.10

22.12
22.12
22.14
22.16
22.16
22.18
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.35

 So- u. Feiert.
von Takt bis
7.36 .36 19.36
7.38 .38 19.38
7.40 .40 19.40

7.42 .42 19.42
7.42 .42 19.42
7.44 .44 19.44
7.46 .46 19.46
7.46 .46 19.46
7.48 .48 19.48
7.48 .48 19.48
7.50 .50 19.50
7.51 .51 19.51
7.52 .52 19.52
7.53 .53 19.53
7.53 .53 19.53
7.54 .54 19.54
7.55 .55 19.55
7.56 .56 19.56
7.57 .57 19.57
7.58 .58 19.58
7.59 .59 19.59
8.00 .00 20.00
8.02 .02 20.02
8.05 .05 20.05

* Anschluss meist im Takt
Auf dieser Linie werden Kleinbusse eingesetzt. Gruppenfahrten sind nur beschränkt und nach Voranmeldung möglich.
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



409 Feldkirch Bahnhof - Antoniushaus - LKH - Tisis Fangsweg
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Feldkirch Bahnhof 
 Busplatz
 Landesgericht
 Antoniushaus
 Blasenberggasse
Tisis Lorenz-Gehrmann-Straße
 Landeskrankenhaus
 Zellerweg
 Dorfstraße
 Grißstraße
 Tisner Weiher
 Legerstraße
 Käferriedweg
 Rappenwaldstraße
408 von Maria Grün  an
 Kehrstraße
 Am Riedle
 Fangsweg

von Takt bis
7.08 .08 19.08
7.10 .10 19.10
7.11 .11 19.11
7.14 .14 19.14
7.15 .15 19.15
7.16 .16 19.16
7.17 .17 19.17
7.18 .18 19.18
7.19 .19 19.19
7.20 .20 19.20
7.21 .21 19.21
7.22 .22 19.22
7.23 .23 19.23
7.24 .24 19.24
7.24 .24 19.24
7.25 .25 19.25
7.25 .25 19.25
7.26 .26 19.26

20.08
20.10
20.11
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24

20.25
20.25
20.26

21.08
21.10
21.11
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24

21.25
21.25
21.26

22.08
22.10
22.11
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.24
22.25
22.25
22.26

  Samstag
von Takt bis
8.08 .08 17.08
8.10 .10 17.10
8.11 .11 17.11
8.14 .14 17.14
8.15 .15 17.15
8.16 .16 17.16
8.17 .17 17.17
8.18 .18 17.18
8.19 .19 17.19
8.20 .20 17.20
8.21 .21 17.21
8.22 .22 17.22
8.23 .23 17.23
8.24 .24 17.24
8.24 .24 17.24
8.25 .25 17.25
8.25 .25 17.25
8.26 .26 17.26

18.08
18.10
18.11
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24

18.25
18.25
18.26

von Takt bis
19.08 .08 22.08
19.10 .10 22.10
19.11 .11 22.11
19.14 .14 22.14
19.15 .15 22.15
19.16 .16 22.16
19.17 .17 22.17
19.18 .18 22.18
19.19 .19 22.19
19.20 .20 22.20
19.21 .21 22.21
19.22 .22 22.22
19.23 .23 22.23
19.24 .24 22.24

22.24
19.25 .25 22.25
19.25 .25 22.25
19.26 .26 22.26

 So- u. Feiert.
von Takt bis
8.08 .08 20.08
8.10 .10 20.10
8.11 .11 20.11
8.14 .14 20.14
8.15 .15 20.15
8.16 .16 20.16
8.17 .17 20.17
8.18 .18 20.18
8.19 .19 20.19
8.20 .20 20.20
8.21 .21 20.21
8.22 .22 20.22
8.23 .23 20.23
8.24 .24 20.24

8.25 .25 20.25
8.25 .25 20.25
8.26 .26 20.26

Auf dieser Linie werden Kleinbusse eingesetzt. Gruppenfahrten sind nur beschränkt und nach Voranmeldung möglich.
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



409 Tisis Fangsweg - LKH - Antoniushaus - Feldkirch Bahnhof
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Tisis Fangsweg
 Am Riedle
 Kehrstraße
407 nach Maria Grün  ab
 Rappenwaldstraße
 Käferriedweg
 Legerstraße
 Tisner Weiher
 Grißstraße
 Dorfstraße
 Zellerweg
 Landeskrankenhaus
 Lorenz-Gehrmann-Straße
Feldkirch Blasenberggasse
 Antoniushaus
 Landesgericht
 Katzenturm
 Bahnhof 

von Takt bis
6.31 .31 19.31
6.32 .32 19.32
6.32 .32 19.32
6.35 .35 19.35
6.34 .34 19.34
6.35 .35 19.35
6.36 .36 19.36
6.37 .37 19.37
6.38 .38 19.38
6.39 .39 19.39
6.40 .40 19.40
6.41 .41 19.41
6.42 .42 19.42
6.43 .43 19.43
6.44 .44 19.44
6.47 .47 19.47
6.48 .48 19.48
6.51 .51 19.51

20.31
20.32
20.32

20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.47
20.48
20.51

21.31
21.32
21.32

21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.47
21.48
21.51

  Samstag
von Takt bis
7.31 .31 17.31
7.32 .32 17.32
7.32 .32 17.32
7.35 .35 17.35
7.34 .34 17.34
7.35 .35 17.35
7.36 .36 17.36
7.37 .37 17.37
7.38 .38 17.38
7.39 .39 17.39
7.40 .40 17.40
7.41 .41 17.41
7.42 .42 17.42
7.43 .43 17.43
7.44 .44 17.44
7.47 .47 17.47
7.48 .48 17.48
7.51 .51 17.51

18.31
18.32
18.32

18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.47
18.48
18.51

19.31
19.32
19.32

19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.47
19.48
19.51

20.31
20.32
20.32

20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.47
20.48
20.51

21.31
21.32
21.32

21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.47
21.48
21.51

  Sonn- und Feiertag
von Takt bis
7.31 .31 19.31
7.32 .32 19.32
7.32 .32 19.32

7.34 .34 19.34
7.35 .35 19.35
7.36 .36 19.36
7.37 .37 19.37
7.38 .38 19.38
7.39 .39 19.39
7.40 .40 19.40
7.41 .41 19.41
7.42 .42 19.42
7.43 .43 19.43
7.44 .44 19.44
7.47 .47 19.47
7.48 .48 19.48
7.51 .51 19.51

Auf dieser Linie werden Kleinbusse eingesetzt. Gruppenfahrten sind nur beschränkt und nach Voranmeldung möglich.
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



414 Feldkirch Bahnhof - Tosters - Nofels - Ruggell Industrie
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Feldkirch Bahnhof 
 Widnau
Tosters Vorarlberghalle
 Rote-Au-Weg
 Blumenau
Nofels Steinbruchgasse
 Kirche  an
402 von Gisingen  an
404 von Hämmerlestr.  an
 Kirche  ab
 GH Bad Nofels
 Bergäcker
 Oberer Hasenbach
Ruggell Zollamt
 Noflerstrasse
 Rathaus  an
36 nach Schaan  ab
31/32 von Eschen  an
 Rathaus  ab
 Rössleplatz
 Flandera
 Industriering

5.39
5.41
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.38

5.47
5.48
5.49
5.49
5.50
5.52
5.53
5.55A

5.53
5.54
5.55
5.57

6.09
6.11
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.08
6.11
6.17
6.18
6.19
6.19
6.20
6.22
6.23
6.25A

6.21
6.23
6.24
6.25
6.27

von Takt bis

6.39 .09 .39 19.09
6.41 .11 .41 19.11
6.43 .13 .43 19.13
6.44 .14 .44 19.14
6.45 .15 .45 19.15
6.46 .16 .46 19.16
6.47 .17 .47 19.17
6.36 .08 .38 19.08
6.41 .11 .41 19.11
6.47 .17 .47 19.17
6.48 .18 .48 19.18
6.49 .19 .49 19.19
6.49 .19 .49 19.19
6.50 .20 .50 19.20
6.52 .22 .52 19.22
6.53 .23 .53 19.23
6.55A .25A .55A 19.25A

6.47 .21 .47 19.21
6.53 .23 .53 19.23
6.54 .24 .54 19.24
6.55 .25 .55 19.25
6.57 .27 .57 19.27

19.39
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.38
19.41
19.47
19.48
19.49
19.49
19.50
19.52
19.53

19.47
19.53
19.54
19.55
19.57

20.09
20.11
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.08

20.17
20.18
20.19
20.19
20.20
20.22
20.23

20.21
20.23
20.24
20.25
20.27

20.39
20.41
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.38

20.47
20.48
20.49
20.49
20.50
20.52
20.53

20.47
20.53
20.54
20.55
20.57

21.39
21.41
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.38

21.47
21.48
21.49
21.49
21.50
21.52
21.53

21.47
21.53
21.54
21.55
21.57

5

22.39
22.41
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.38

22.47
22.48
22.49
22.49
22.50
22.52
22.53

22.47
22.53
22.54
22.55
22.57

5

23.39
23.41
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.38

23.47
23.48
23.49
23.49
23.50
23.52
23.53

23.47
23.53
23.54
23.55
23.57

  Samstag

6.39
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.36

6.47
6.48
6.49
6.49
6.50
6.52
6.53

6.47
6.53
6.54
6.55
6.57

von Takt bis

7.39 .39 23.39
7.41 .41 23.41
7.43 .43 23.43
7.44 .44 23.44
7.45 .45 23.45
7.46 .46 23.46
7.47 .47 23.47
7.38 .38 23.38

7.47 .47 23.47
7.48 .48 23.48
7.49 .49 23.49
7.49 .49 23.49
7.50 .50 23.50
7.52 .52 23.52
7.53 .53 23.53

7.47 .47 23.47
7.53 .53 23.53
7.54 .54 23.54
7.55 .55 23.55
7.57 .57 23.57

  Sonn- und Feiertag
von Takt bis

6.39 .39 20.39
6.41 .41 20.41
6.43 .43 20.43
6.44 .44 20.44
6.45 .45 20.45
6.46 .46 20.46
6.47 .47 20.47
6.36 .38* 19.38

6.47 .47 20.47
6.48 .48 20.48
6.49 .49 20.49
6.49 .49 20.49
6.50 .50 20.50
6.52 .52 20.52
6.53 .53 20.53

6.47 .47 20.47
6.53 .53 20.53
6.54 .54 20.54
6.55 .55 20.55
6.57 .57 20.57

21.39
21.41
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47

21.47
21.48
21.49
21.49
21.50
21.52
21.53

21.47
21.53
21.54
21.55
21.57

A Mo-Fr ohne Feiertage (Liechtenstein) Montag bis Samstag (Liechtenstein) 5 nur freitags * Anschluss meist im Takt und kein Anschluss um 07.47
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App (nur Haltestellen in Österreich)
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule) | Grenzüberschreitend gelten gesonderte Tarife. Es gelten die österreichischen Feiertage.



414 Ruggell Industrie - Nofels - Tosters - Feldkirch Bahnhof
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Ruggell Industriering
 Flandera
 Rössleplatz
 Rathaus  an
31/32 nach Eschen  ab
36 von Schaan  an
 Rathaus  ab
 Noflerstrasse
 Zollamt
Nofels Oberer Hasenbach
 Bergäcker
 GH Bad Nofels
 Kirche  an
401 nach Gisingen  ab
404 nach Hämmerlestr.  ab
 Kirche  ab
 Steinbruchgasse
Tosters Blumenau
 Rote-Au-Weg
 Vorarlberghalle
Feldkirch Hlg. Kr.-Br.
 Katzenturm
 Bahnhof 

5.36
5.37
5.39
5.40
5.41
5.41
5.42
5.50

5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.49
5.51
5.54

6.02
6.03
6.04
6.05
6.09

6.06
6.07
6.09
6.10
6.11
6.11
6.12
6.20
6.18
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.19
6.21
6.24

von Takt bis

6.32 .02 .32 20.02
6.33 .03 .33 20.03
6.34 .04 .34 20.04
6.35 .05 .35 20.05
6.36 .09 .36 20.09
6.32A .02A .32A 20.02A

6.36 .06 .36 20.06
6.37 .07 .37 20.07
6.39 .09 .39 20.09
6.40 .10 .40 20.10
6.41 .11 .41 20.11
6.41 .11 .41 20.11
6.42 .12 .42 20.12
6.50 .20 .50 20.20
6.48 .18 .48 20.18
6.43 .13 .43 20.13
6.44 .14 .44 20.14
6.45 .15 .45 20.15
6.46 .16 .46 20.16
6.47 .17 .47 20.17
6.49 .19 .49 20.19
6.51 .21 .51 20.21
6.54 .24 .54 20.24

20.32
20.33
20.34
20.35
20.36

20.36
20.37
20.39
20.40
20.41
20.41
20.42
20.50

20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.51
20.54

21.02
21.03
21.04
21.05
21.09

21.06
21.07
21.09
21.10
21.11
21.11
21.12
21.20

21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.19
21.21
21.24

22.02
22.03
22.04
22.05
22.09

22.06
22.07
22.09
22.10
22.11
22.11
22.12
22.20

22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.19
22.21
22.24

5

23.02
23.03
23.04
23.05
23.09

23.06
23.07
23.09
23.10
23.11
23.11
23.12
23.20

23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.19
23.21
23.24

5

0.02
0.03
0.04
0.05
0.09

0.06
0.07
0.09
0.10
0.11
0.11
0.12
0.20

0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.19
0.21
0.24

  Samstag

6.06
6.07
6.09
6.10
6.11
6.11
6.12
6.20

6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.19
6.21
6.24

von Takt bis

7.02 .02 0.02
7.03 .03 0.03
7.04 .04 0.04
7.05 .05 0.05
7.09 .09 0.09

7.06 .06 0.06
7.07 .07 0.07
7.09 .09 0.09
7.10 .10 0.10
7.11 .11 0.11
7.11 .11 0.11
7.12 .12 0.12
7.20 .20 0.20

7.13 .13 0.13
7.14 .14 0.14
7.15 .15 0.15
7.16 .16 0.16
7.17 .17 0.17
7.19 .19 0.19
7.21 .21 0.21
7.24 .24 0.24

  Sonn- und Feiertag
von Takt bis

7.02 .02 22.02
7.03 .03 22.03
7.04 .04 22.04
7.05 .05 22.05
7.09 .09 22.09

7.06 .06 22.06
7.07 .07 22.07
7.09 .09 22.09
7.10 .10 22.10
7.11 .11 22.11
7.11 .11 22.11
7.12 .12 22.12
7.20 .20 22.20

7.13 .13 22.13
7.14 .14 22.14
7.15 .15 22.15
7.16 .16 22.16
7.17 .17 22.17
7.19 .19 22.19
7.21 .21 22.21
7.24 .24 22.24

A Mo-Fr ohne Feiertage (Liechtenstein) 5 nur freitags
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App (nur Haltestellen in Österreich)
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule) | Grenzüberschreitend gelten gesonderte Tarife. Es gelten die österreichischen Feiertage.



425 (Koblach -) Meiningen - Brederis - Feldkirch
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag
Koblach Dorfplatz
 Gasthaus Harmonie
 Mittelschule
 Bauhof
 Gasthaus Sternen
Meiningen Luttenweg
 Industriegebiet
 Hadeldorfstraße
 Pfarrhof
 Bim Krüz
 Oberdorf
 Stobernweg
Brederis L52/Unt. Paspelsw.
 Kunert
450 nach Paspels/Gisingen  ab
 Holderweg
 Kirchstraße
 Heeb
 Krönele  an
455 nach Gewerbepark  ab
440 nach Interpark FOCUS  ab
440 von Interpark FOCUS  an
 Krönele  ab
Rankweil Mühlbach
Altenstadt Churwaldenstraße
 Naflastraße
 Rebberggasse
Levis Jugendherberge
 Amberggasse
 Vorarlberger Mühle
 Finanzamt
Feldkirch Bahnhof 
 Busplatz
 Landesgericht
 Schulzentrum

6.02
6.07
6.08
6.09
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.15
6.17
6.20

Zusatzkurse

6.32
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.45
6.47
6.50

6.50
6.51
6.54
6.55
6.56
6.57
6.57
6.58
6.59

7.01
7.02
7.03
7.04

7.05
7.06
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.13
7.15
7.18

7.02
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.15
7.17
7.20

7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.30
7.32
7.35
7.36
7.37

7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.32
7.34
7.37
7.38
7.39

von Takt bis

7.32 .02 .32 20.02
7.37 .07 .37 20.07
7.38 .08 .38 20.08
7.39 .09 .39 20.09
7.41 .11 .41 20.11
7.42 .12 .42 20.12
7.43 .13 .43 20.13
7.44 .14 .44 20.14
7.45 .15 .45 20.15
7.45 .15 .45 20.15
7.47 .17 .47 20.17
7.50 .20 .50 20.20

5.07
5.08
5.11
5.12
5.13
5.14
5.14
5.15
5.16
5.21
5.18
5.19
5.20
5.21

5.24
5.25
5.26
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.32
5.34
5.37

5.30
5.31
5.33
5.34
5.35

5.38
5.41
5.42
5.43
5.44
5.44
5.45
5.46
5.51
5.48
5.49
5.50
5.51
5.55
5.57

5.54
5.55
5.56
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.02
6.04
6.07

6.07
6.08
6.11
6.12
6.13
6.14
6.14
6.15
6.16
6.21
6.18
6.19
6.20
6.21
6.25
6.27

6.24
6.25
6.26
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.32
6.34
6.37

6.30
6.31
6.33
6.34
6.35

6.38
6.41
6.42
6.43
6.44
6.44
6.45
6.46
6.51
6.48
6.49
6.50
6.51
6.55
6.57

6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.02
7.04
7.07

7.00
7.01
7.03
7.04
7.05

7.08
7.11
7.12
7.13
7.14
7.14
7.15
7.16
7.21
7.18
7.19
7.20
7.21
7.25
7.27

7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.32
7.34
7.37

7.30
7.31
7.33
7.34
7.35

7.38
7.41
7.42
7.43
7.44
7.44
7.45
7.46
7.51
7.48
7.49
7.50
7.51
7.55
7.57

7.54
7.55
7.56
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.02
8.04
8.07

an Schultagen
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



425 (Koblach -) Meiningen - Brederis - Feldkirch
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag
Koblach Dorfplatz
 Gasthaus Harmonie
 Mittelschule
 Bauhof
 Gasthaus Sternen
Meiningen Luttenweg
 Industriegebiet
 Hadeldorfstraße
 Pfarrhof
 Bim Krüz
 Oberdorf
 Stobernweg
Brederis L52/Unt. Paspelsw.
 Kunert
450 nach Paspels/Gisingen  ab
 Holderweg
 Kirchstraße
 Heeb
 Krönele  an
455 nach Gewerbepark  ab
440 nach Interpark FOCUS  ab
 Krönele  ab
Rankweil Mühlbach
Altenstadt Churwaldenstraße
 Naflastraße
 Rebberggasse
Levis Jugendherberge
 Amberggasse
 Vorarlberger Mühle
 Finanzamt
Feldkirch Bahnhof 
 Busplatz

von Takt bis
8.07 .07 .37 11.37
8.08 .08 .38 11.38
8.11 .11 .41 11.41
8.12 .12 .42 11.42
8.13 .13 .43 11.43
8.14 .14 .44 11.44
8.14 .14 .44 11.44
8.15 .15 .45 11.45
8.16 .16 .46 11.46
8.21 .21 .51 11.51
8.18 .18 .48 11.48
8.19 .19 .49 11.49
8.20 .20 .50 11.50
8.21 .21 .51 11.51
8.25 .25 .55 11.55
8.27 .27 .57 11.57
8.24 .24 .54 11.54
8.25 .25 .55 11.55
8.26 .26 .56 11.56
8.28 .28 .58 11.58
8.29 .29 .59 11.59
8.30 .30 .00 12.00
8.31 .31 .01 12.01
8.32 .32 .02 12.02
8.32 .32 .02 12.02
8.34 .34 .04 12.04
8.37 .37 .07 12.07

12.00
12.01
12.03
12.04
12.05

12.08
12.11
12.12
12.13
12.14
12.14
12.15
12.16
12.21
12.18
12.19
12.20
12.21
12.25
12.27
12.24
12.25
12.26
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.32
12.34
12.37

12.30
12.31
12.33
12.34
12.35

12.38
12.41
12.42
12.43
12.44
12.44
12.45
12.46
12.51
12.48
12.49
12.50
12.51
12.55
12.57
12.54
12.55
12.56
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.02
13.04
13.07

13.00
13.01
13.03
13.04
13.05

13.08
13.11
13.12
13.13
13.14
13.14
13.15
13.16
13.21
13.18
13.19
13.20
13.21
13.25
13.27
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.32
13.34
13.37

13.30
13.31
13.33
13.34
13.35

13.38
13.41
13.42
13.43
13.44
13.44
13.45
13.46
13.51
13.48
13.49
13.50
13.51
13.55
13.57
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.02
14.04
14.07

14.07
14.08
14.11
14.12
14.13
14.14
14.14
14.15
14.16
14.21
14.18
14.19
14.20
14.21
14.25
14.27
14.24
14.25
14.26
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.32
14.34
14.37

14.37
14.38
14.41
14.42
14.43
14.44
14.44
14.45
14.46
14.51
14.48
14.49
14.50
14.51
14.55
14.57
14.54
14.55
14.56
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.02
15.04
15.07

15.00
15.01
15.03
15.04
15.05

15.08
15.11
15.12
15.13
15.14
15.14
15.15
15.16
15.21
15.18
15.19
15.20
15.21
15.25
15.27
15.24
15.25
15.26
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.32
15.34
15.37

15.37
15.38
15.41
15.42
15.43
15.44
15.44
15.45
15.46
15.51
15.48
15.49
15.50
15.51
15.55
15.57
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.02
16.04
16.07

16.07
16.08
16.11
16.12
16.13
16.14
16.14
16.15
16.16
16.21
16.18
16.19
16.20
16.21
16.25
16.27
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.32
16.34
16.37

16.30
16.31
16.33
16.34
16.35

16.38
16.41
16.42
16.43
16.44
16.44
16.45
16.46
16.51
16.48
16.49
16.50
16.51
16.55
16.57
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.02
17.04
17.07

17.00
17.01
17.03
17.04
17.05

17.08
17.11
17.12
17.13
17.14
17.14
17.15
17.16
17.21
17.18
17.19
17.20
17.21
17.25
17.27
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.32
17.34
17.37

17.30
17.31
17.33
17.34
17.35

17.38
17.41
17.42
17.43
17.44
17.44
17.45
17.46
17.51
17.48
17.49
17.50
17.51
17.55
17.57
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.02
18.04
18.07

18.00
18.01
18.03
18.04
18.05

18.08
18.11
18.12
18.13
18.14
18.14
18.15
18.16
18.21
18.18
18.19
18.20
18.21
18.25
18.27
18.24
18.25
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.32
18.34
18.37

18.30
18.31
18.33
18.34
18.35

18.38
18.41
18.42
18.43
18.44
18.44
18.45
18.46
18.51
18.48
18.49
18.50
18.51
18.55
18.57
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.02
19.04
19.07

19.07
19.08
19.11
19.12
19.13
19.14
19.14
19.15
19.16
19.21
19.18
19.19
19.20
19.21
19.25
19.27
19.24
19.25
19.26
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.32
19.34
19.37

19.37
19.38
19.41
19.42
19.43
19.44
19.44
19.45
19.46
19.51
19.48
19.49
19.50
19.51
19.55

19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.02
20.04
20.07

Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



425 (Koblach -) Meiningen - Brederis - Feldkirch
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Meiningen Luttenweg
 Industriegebiet
 Hadeldorfstraße
 Pfarrhof
 Bim Krüz
 Oberdorf
 Stobernweg
Brederis L52/Unt. Paspelsw.
 Kunert
450 nach Paspels/Gisingen  ab
 Holderweg
 Kirchstraße
 Heeb
 Krönele  an
455 nach Gewerbepark  ab
 Krönele  ab
Rankweil Mühlbach
Altenstadt Churwaldenstraße
 Naflastraße
 Rebberggasse
Levis Jugendherberge
 Amberggasse
 Vorarlberger Mühle
 Finanzamt
Feldkirch Bahnhof 
 Busplatz

20.07
20.08
20.11
20.12
20.13
20.14
20.14
20.15
20.16
20.21
20.18
20.19
20.20
20.21
20.25
20.24
20.25
20.26
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.32
20.34
20.37

20.37
20.38
20.41
20.42
20.43
20.44
20.44
20.45
20.46
20.51
20.48
20.49
20.50
20.51
20.55
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.02
21.04
21.07

21.13
21.14
21.15
21.16
21.16
21.17
21.18
21.21
21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.24
21.25
21.26
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.32
21.34
21.37

21.43
21.44
21.45
21.46
21.46
21.47
21.48
21.51
21.50
21.51
21.52
21.53
21.55
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.02
22.04
22.07

22.13
22.14
22.15
22.16
22.16
22.17
22.18
22.21
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.24
22.25
22.26
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.32
22.34
22.37

22.43
22.44
22.45
22.46
22.46
22.47
22.48

22.50
22.51
22.52
22.53

22.54
22.55
22.56
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.02
23.04
23.07

5

23.54
23.55
23.56
23.58
23.59

0.00
0.01
0.02
0.02
0.04
0.07

  Samstag

von Takt bis
6.13 .13 .43 20.43
6.14 .14 .44 20.44
6.15 .15 .45 20.45
6.16 .16 .46 20.46
6.16 .16 .46 20.46
6.17 .17 .47 20.47
6.18 .18 .48 20.48

6.20 .20 .50 20.50
6.21 .21 .51 20.51
6.22 .22 .52 20.52
6.23 .23 .53 20.53
6.25 .25 .55 20.55
6.24 .24 .54 20.54
6.25 .25 .55 20.55
6.26 .26 .56 20.56
6.28 .28 .58 20.58
6.29 .29 .59 20.59
6.30 .30 .00 21.00
6.31 .31 .01 21.01
6.32 .32 .02 21.02
6.32 .32 .02 21.02
6.34 .34 .04 21.04
6.37 .37 .07 21.07

21.13
21.14
21.15
21.16
21.16
21.17
21.18

21.20
21.21
21.22
21.23

21.24
21.25
21.26
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.32
21.34
21.37

21.43
21.44
21.45
21.46
21.46
21.47
21.48

21.50
21.51
21.52
21.53
21.55
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.02
22.04
22.07

22.13
22.14
22.15
22.16
22.16
22.17
22.18

22.20
22.21
22.22
22.23

22.24
22.25
22.26
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.32
22.34
22.37

22.43
22.44
22.45
22.46
22.46
22.47
22.48

22.50
22.51
22.52
22.53

22.54
22.55
22.56
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.02
23.04
23.07

23.54
23.55
23.56
23.58
23.59

0.00
0.01
0.02
0.02
0.04
0.07

 So- u. Feiert.

von Takt bis
8.43 .43 20.43
8.44 .44 20.44
8.45 .45 20.45
8.46 .46 20.46
8.46 .46 20.46
8.47 .47 20.47
8.48 .48 20.48

8.50 .50 20.50
8.51 .51 20.51
8.52 .52 20.52
8.53 .53 20.53
8.55 .55 20.55
8.54 .54 20.54
8.55 .55 20.55
8.56 .56 20.56
8.58 .58 20.58
8.59 .59 20.59
9.00 .00 21.00
9.01 .01 21.01
9.02 .02 21.02
9.02 .02 21.02
9.04 .04 21.04
9.07 .07 21.07

5 nur freitags
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



425 Feldkirch - Brederis - Meiningen (- Koblach)
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Tisis Landeskrankenhaus
 Lorenz-Gehrmann-Straße
 Proßwaldenweg
Feldkirch Schulzentrum
 Landesgericht
 Katzenturm  an
 Katzenturm  ab
 Bahnhof 
Levis Finanzamt
 Vorarlberger Mühle
 Amberggasse
 Jugendherberge
Altenstadt Rebberggasse
 Hotel Weißes Kreuz
 Churwaldenstraße
Rankweil Mühlbach
Brederis Krönele  an
456/457 nach Römergrund  ab
440 nach Interpark FOCUS  ab
440 von Interpark FOCUS  an
 Krönele  ab
 Heeb
 Kirchstraße
 Holderweg
 Kunert
 L52/Unterer Paspelsweg
Meiningen Stobernweg
 Oberdorf
 Bim Krüz
 Pfarrhof
 Hadeldorfstraße
 Industriegebiet
 Luttenweg
Koblach Gasthaus Sternen
 Bauhof
 Mittelschule
 Gasthaus Harmonie
 Kohlplatz
462 nach Götzis Bahnhof  ab
 Dorfplatz

von Takt bis
5.36 .06 .36 12.06
5.38 .08 .38 12.08
5.39 .09 .39 12.09
5.40 .10 .40 12.10
5.41 .11 .41 12.11
5.42 .12 .42 12.12
5.43 .13 .43 12.13
5.45 .15 .45 12.15
5.46 .16 .46 12.16
5.47 .17 .47 12.17
5.48 .18 .48 12.18

5.57 .27 .57 12.27

Zusatzkurse

12.33
12.34
12.36
12.36
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48

12.57

12.45
12.46
12.48
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00

13.01
13.02
13.03
13.03
13.05
13.05
13.06
13.07
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12

von Takt bis
13.06 .06 .36 15.36
13.08 .08 .38 15.38
13.09 .09 .39 15.39
13.10 .10 .40 15.40
13.11 .11 .41 15.41
13.12 .12 .42 15.42
13.13 .13 .43 15.43
13.15 .15 .45 15.45
13.16 .16 .46 15.46
13.17 .17 .47 15.47
13.18 .18 .48 15.48

13.27 .27 .57 15.57

15.58
15.59
15.59
16.01
16.02
16.04
16.06
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18

16.27

16.28
16.29
16.29
16.31
16.32
16.34
16.36
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48

16.57

17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18

17.27

17.36
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48

17.57

18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18

18.27

18.36
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48

18.57

19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18

19.27

5.51
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
6.00
6.01
6.02
6.03
6.05

6.02
6.07
6.08
6.09
6.09
6.11
6.11
6.12
6.13
6.13
6.14
6.15
6.17

6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.28
6.25

an Schultagen
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)
455 - kommt von Linie 455 aus Rankweil



425 Feldkirch - Brederis - Meiningen (- Koblach)
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag
Feldkirch Schulzentrum
 Landesgericht
 Katzenturm  an
 Katzenturm  ab
 Bahnhof 
Levis Finanzamt
 Vorarlberger Mühle
 Amberggasse
 Jugendherberge
Altenstadt Rebberggasse
 Hotel Weißes Kreuz
 Churwaldenstraße
Rankweil Mühlbach
Brederis Krönele  an
456/457 nach Römergrund  ab
440 von Interpark FOCUS  an
 Krönele  ab
 Heeb
 Kirchstraße
 Holderweg
450 von Gisingen/Paspels  an
 Kunert
 L52/Unterer Paspelsweg
Meiningen Stobernweg
 Oberdorf
 Bim Krüz
 Pfarrhof
 Hadeldorfstraße
 Industriegebiet
 Luttenweg
Koblach Gasthaus Sternen
 Bauhof
 Mittelschule
 Gasthaus Harmonie
 Kohlplatz
462 nach Götzis Bahnhof  ab
 Dorfplatz

6.21
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.32
6.37
6.38
6.39
6.39
6.36
6.41
6.41
6.42
6.43
6.43
6.44
6.45
6.47

6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
7.01
6.55

6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.02
7.07
7.08
7.09
7.09
7.06
7.11
7.11
7.12
7.13
7.13
7.14
7.15
7.17

7.19
7.20
7.21
7.23
7.24
7.28
7.25

7.21
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.32
7.37
7.38
7.39
7.39
7.36
7.41
7.41
7.42
7.43
7.43
7.44
7.45
7.47
7.48

7.51
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.03
8.05
8.02
8.07
8.08
8.09
8.09
8.06
8.11
8.11
8.12
8.13
8.13
8.14
8.15
8.17
8.18

    455

8.06
8.09
8.09
8.10
8.11
8.11
8.12
8.13

von Takt bis
8.21 .21 .51 10.51
8.23 .23 .53 10.53
8.24 .24 .54 10.54
8.25 .25 .55 10.55
8.26 .26 .56 10.56
8.27 .27 .57 10.57
8.28 .28 .58 10.58
8.30 .30 .00 11.00
8.31 .31 .01 11.01
8.32 .32 .02 11.02
8.33 .33 .03 11.03
8.35 .35 .05 11.05
8.32 .32 .02 11.02
8.37 .37 .07 11.07
8.38 .38 .08 11.08
8.39 .39 .09 11.09
8.39 .39 .09 11.09
8.36 .36 .06 11.06
8.41 .41 .11 11.11
8.41 .41 .11 11.11
8.42 .42 .12 11.12
8.43 .43 .13 11.13
8.43 .43 .13 11.13
8.44 .44 .14 11.14
8.45 .45 .15 11.15
8.47 .47 .17 11.17
8.48 .48 .18 11.18

11.21
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.35
11.32
11.37
11.38
11.39
11.39
11.36
11.41
11.41
11.42
11.43
11.43
11.44
11.45
11.47

11.49
11.50
11.51
11.53
11.54

11.55

11.51
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.05
12.02
12.07
12.08
12.09
12.09
12.06
12.11
12.11
12.12
12.13
12.13
12.14
12.15
12.17

12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.28
12.25

12.21
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.35
12.32
12.37
12.38
12.39
12.39
12.36
12.41
12.41
12.42
12.43
12.43
12.44
12.45
12.47

12.49
12.50
12.51
12.53
12.54

12.55

12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.02
13.07
13.08
13.09
13.09
13.06
13.11
13.11
13.12
13.13
13.13
13.14
13.15
13.17

13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.28
13.25

13.21
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.35
13.32
13.37
13.38
13.39
13.39
13.36
13.41
13.41
13.42
13.43
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48

13.51
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05
14.02
14.07
14.08
14.09
14.09
14.06
14.11
14.11
14.12
14.13
14.13
14.14
14.15
14.17
14.18

14.21
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.35
14.32
14.37
14.38
14.39
14.39
14.36
14.41
14.41
14.42
14.43
14.43
14.44
14.45
14.47

14.49
14.50
14.51
14.53
14.54

14.55

14.51
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.02
15.07
15.08
15.09
15.09
15.06
15.11
15.11
15.12
15.13
15.13
15.14
15.15
15.17
15.18

15.18
15.19
15.21
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.32
15.37
15.38
15.39
15.39
15.36
15.41
15.41
15.42
15.43
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48

15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05
16.02
16.07
16.08
16.09
16.09
16.06
16.11
16.11
16.12
16.13
16.13
16.14
16.15
16.17

16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.28
16.25

16.18
16.19
16.21
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.32
16.37
16.38
16.39
16.39
16.36
16.41
16.41
16.42
16.43
16.43
16.44
16.45
16.47

16.49
16.50
16.51
16.53
16.54

16.55

an Schultagen
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)
455 - kommt von Linie 455 aus Rankweil



425 Feldkirch - Brederis - Meiningen (- Koblach)
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Feldkirch Schulzentrum
 Landesgericht
 Katzenturm  an
 Katzenturm  ab
 Bahnhof 
Levis Finanzamt
 Vorarlberger Mühle
 Amberggasse
 Jugendherberge
Altenstadt Rebberggasse
 Hotel Weißes Kreuz
 Churwaldenstraße
Rankweil Mühlbach
Brederis Krönele  an
456/457 nach Römergrund  ab
456/457 nach Römergrund  ab
440 von Interpark FOCUS  an
 Krönele  ab
 Heeb
 Kirchstraße
 Holderweg
450 von Gisingen/Paspels  an
 Kunert
 L52/Unterer Paspelsweg
Meiningen Stobernweg
 Oberdorf
 Bim Krüz
 Pfarrhof
 Hadeldorfstraße
 Industriegebiet
 Luttenweg
Koblach Gasthaus Sternen
 Bauhof
 Mittelschule
 Gasthaus Harmonie
 Kohlplatz
462 nach Götzis Bahnhof  ab
 Dorfplatz

16.51
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.05

17.02
17.07
17.08
17.09
17.09
17.06
17.11
17.11
17.12
17.13
17.13
17.14
17.15
17.17

17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.28
17.25

17.08
17.09
17.11
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23

17.24
17.25
17.26
17.26

17.28
17.28
17.29
17.30
17.30
17.31
17.32
17.34
17.35

17.21
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35

17.32
17.37
17.38
17.39
17.39
17.36
17.41
17.41
17.42
17.43
17.43
17.44
17.45
17.47

17.49
17.50
17.51
17.53
17.54

17.55

17.51
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.05

18.02
18.07
18.08
18.09
18.09
18.06
18.11
18.11
18.12
18.13
18.13
18.14
18.15
18.17

18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.28
18.25

18.21
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35

18.32
18.37
18.38
18.39
18.39
18.36
18.41
18.41
18.42
18.43
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48

18.51
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.05

19.02
19.07
19.08
19.09
19.09
19.06
19.11
19.11
19.12
19.13
19.13
19.14
19.15
19.17
19.18

19.21
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35

19.32
19.37
19.38
19.39
19.39
19.36
19.41
19.41
19.42
19.43
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48

19.51
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.05

20.02
20.07
20.08
20.09
20.09
20.06
20.11
20.11
20.12
20.13
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18

20.21
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.31
20.32
20.33
20.35

20.37
20.38
20.39
20.39
20.36
20.41
20.41
20.42
20.43
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48

20.51
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.05

21.07
21.08
21.09
21.09

21.11
21.11
21.12
21.13
21.13
21.14
21.15
21.17

21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.285

21.25

21.21
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.30
21.31
21.32
21.33
21.35

21.34
21.35
21.36
21.36

21.38
21.38
21.39
21.40
21.40
21.41
21.42

21.51
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00
22.01
22.02
22.03
22.05

22.04
22.05
22.06
22.06

22.08
22.08
22.09
22.10
22.10
22.11
22.12

22.51
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.01
23.02
23.03
23.05

23.04
23.05
23.06
23.06

23.08
23.08
23.09
23.10
23.10
23.11
23.12

5

23.51
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58

0.00
0.01
0.02
0.03
0.05

0.04
0.05
0.06
0.06

0.08
0.08
0.09
0.10
0.10
0.11
0.12

  Samstag

von Takt bis
6.21 .21 .51 20.21
6.23 .23 .53 20.23
6.24 .24 .54 20.24
6.25 .25 .55 20.25
6.26 .26 .56 20.26
6.27 .27 .57 20.27
6.28 .28 .58 20.28
6.30 .30 .00 20.30
6.31 .31 .01 20.31
6.32 .32 .02 20.32
6.33 .33 .03 20.33

6.35 .35 .05 20.35

6.34 .34 .04 20.34
6.35 .35 .05 20.35
6.36 .36 .06 20.36
6.36 .36 .06 20.36

6.38 .38 .08 20.38
6.38 .38 .08 20.38
6.39 .39 .09 20.39
6.40 .40 .10 20.40
6.40 .40 .10 20.40
6.41 .41 .11 20.41
6.42 .42 .12 20.42

21.21
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.30
21.31
21.32
21.33

21.35

21.34
21.35
21.36
21.36

21.38
21.38
21.39
21.40
21.40
21.41
21.42

21.51
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00
22.01
22.02
22.03

22.05

22.04
22.05
22.06
22.06

22.08
22.08
22.09
22.10
22.10
22.11
22.12

an Schultagen 5 nur freitags
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)
455 - kommt von Linie 455 aus Rankweil



425 Feldkirch - Brederis - Meiningen (- Koblach)
Telefon 05522/83951

  Samstag

Feldkirch Katzenturm  ab
 Bahnhof 
Levis Finanzamt
 Vorarlberger Mühle
 Amberggasse
 Jugendherberge
Altenstadt Rebberggasse
 Hotel Weißes Kreuz
 Churwaldenstraße
Rankweil Mühlbach
Brederis Krönele  an
456/457 nach Römergrund  ab
 Krönele  ab
 Heeb
 Kirchstraße
 Holderweg
 Kunert
 L52/Unterer Paspelsweg
Meiningen Stobernweg
 Oberdorf
 Bim Krüz
 Pfarrhof
 Hadeldorfstraße

22.51
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.01
23.02
23.03
23.05
23.04
23.05
23.06
23.06
23.08
23.08
23.09
23.10
23.10
23.11
23.12

23.51
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58

0.00
0.01
0.02
0.03
0.05
0.04
0.05
0.06
0.06
0.08
0.08
0.09
0.10
0.10
0.11
0.12

  Sonn- und Feiertag
von Takt bis
8.21 .21 20.21
8.23 .23 20.23
8.24 .24 20.24
8.25 .25 20.25
8.26 .26 20.26
8.27 .27 20.27
8.28 .28 20.28
8.30 .30 20.30
8.31 .31 20.31
8.32 .32 20.32
8.33 .33 20.33
8.35 .35 20.35
8.34 .34 20.34
8.35 .35 20.35
8.36 .36 20.36
8.36 .36 20.36
8.38 .38 20.38
8.38 .38 20.38
8.39 .39 20.39
8.40 .40 20.40
8.40 .40 20.40
8.41 .41 20.41
8.42 .42 20.42

20.51
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03

21.04
21.05
21.06
21.06
21.08
21.08
21.09
21.10
21.10
21.11
21.12

Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)
455 - kommt von Linie 455 aus Rankweil



425 Zusatzverkehr Meiningen - Brederis - Rankweil
und retour

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Meiningen Luttenweg
 Industriegebiet
 Hadeldorfstraße
 Pfarrhof
 Bim Krüz
 Oberdorf
 Stobernweg
Brederis L52/Unt. Paspelsw.
 Hirschmann Automotive
 Unterer Paspelsweg
 Kunert
 Holderweg
 Kirchstraße
 Heeb
 Krönele
Rankweil Langgasse
 Rottlaweg
 Schleipfweg
Brederis Betriebsgebiet L190
Rankweil Appenzellerstraße
 Lindenweg
 Kaiserplatz
 Bahnhof 
 Mittelschule
 Schaufel
 Vorderlandstraße
Brederis Volksschule

6.34
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.41
6.42

6.43
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50

6.51
6.53
6.55

6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04

7.05
7.07
7.09
7.11
7.12
7.13

7.05
7.07

7.08
7.10
7.12

7.05
7.07

7.08
7.09
7.10
7.11
7.12

7.13
7.15
7.16
7.17
7.19
7.21
7.22
7.23

7.25
7.27
7.27

7.11
7.12
7.14
7.15
7.16
7.17

7.18
7.20
7.21
7.22

7.23
7.25

7.27

7.35
7.36
7.38
7.39

7.42

13.04

13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.12

13.13
13.15
13.17

2
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.14
13.15

13.16
13.18
13.19
13.20

13.21
13.22

13.23

1
13.24
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.31
13.32

13.33
13.35
13.36
13.37

13.38
13.39

13.40

  Montag - Freitag

Rankweil Mittelschule
 Appenzellerstraße
Brederis Betriebsgebiet L190
Rankweil Schleipfweg
 Rottlaweg
 Langgasse
Brederis Krönele
 Heeb
 Kirchstraße
 Holderweg
 Kunert
 Hirschmann Automotive
 L52/Unterer Paspelsweg
Meiningen Stobernweg
 Oberdorf
 Bim Krüz
 Pfarrhof
 Hadeldorfstraße
 Industriegebiet
 Luttenweg

11.35
11.37
11.38

11.39
11.40
11.40
11.42

11.42
11.43
11.44
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49

12.28
12.30

12.31
12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.37
12.39

12.39
12.40
12.41
12.41
12.42
12.43
12.45

12.30
12.32
12.33

12.34
12.35
12.35
12.37

12.37
12.38
12.39
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44

2
15.53
15.55
15.56

15.57
15.58
15.58
16.00

16.00
16.01
16.02
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07

2
16.48
16.50
16.51

16.52
16.53
16.53
16.55
16.56

2
17.43
17.45
17.46

17.47
17.48
17.48
17.50

17.50
17.51
17.52
17.52
17.53
17.54

1 Montag, Dienstag, Donnerstag an Schultagen 2 Montag bis Donnerstag an Schultagen an schulfreien Tagen an Schultagen hält nur zum Aussteigen



427 Feldkirch Katzenturm - Gisingen -
Industrie Runa - Brederis Hirschmann Automotive
und retour Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag
Feldkirch Katzenturm
 Bahnhof 
Levis Finanzamt
 Vorarlberger Mühle
 Amberggasse
 Jugendherberge
Altenstadt Rebberggasse
 Heimatweg
 Breitenstraße
Gisingen Mörlinweg
401 von Gisingen  an
 Schufla
 Runastraße
 Egetenweg
 Beim Gräble
Altenstadt Studa/R.
 Leusbündtweg/RFL
Gisingen Stadtwerke
Brederis Paspels-Seen
 Kunert
 Hirschmann Automotive

    401
5.43
5.44
5.45
5.45
5.46
5.46
5.48
5.50
5.52

6.35
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.45
6.45
6.46
6.41
6.47

6.48
6.49
6.49
6.50
6.50
6.52
6.54
6.56

7.05
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.15
7.16
7.14
7.17

7.18
7.19
7.19
7.20
7.20
7.22
7.24
7.26

7.43
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.53
7.54
7.44
7.55

7.56
7.57
7.57
7.58
7.58
8.00
8.02
8.04

12.35
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.45
12.46
12.44
12.47

12.48
12.49
12.49
12.50
12.50
12.52
12.54
12.56

13.05
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.15
13.16
13.14
13.17

13.18
13.19
13.19
13.20
13.20
13.22
13.24
13.26

13.35
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.45
13.46
13.44
13.47

13.48
13.49
13.49
13.50
13.50
13.52
13.54
13.56

  Montag - Freitag

Brederis Hirschm. Autom.
 Kunert
 Paspels-Seen
Gisingen Stadtwerke
Altenstadt Leusb./RFL
 Studa/Räterweg
Gisingen Beim Gräble
 Egetenweg
 Schufla
402 nach Gisingen  ab
 Mörlinweg
Altenstadt Breitenstraße
 Heimatweg
 Rebberggasse
Levis Jugendherberge
 Amberggasse
 Vorarlberger Mühle
 Finanzamt
Feldkirch Bahnhof 
 Busplatz

5

11.33
11.34
11.35
11.37
11.37
11.38
11.38
11.39
11.41
11.43
11.42
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.48
11.49
11.51
11.54

12.03
12.04
12.05
12.07
12.07
12.08
12.08
12.09
12.11
12.13
12.12
12.12
12.13
12.15
12.17
12.18
12.18
12.19
12.21
12.24

12.47

12.50
12.53

13.03
13.04
13.05
13.07
13.07
13.08
13.08
13.09
13.11
13.13
13.12
13.12
13.13
13.15
13.17
13.18
13.18
13.19
13.21
13.24

13.33
13.34
13.35
13.37
13.37
13.38
13.38
13.39
13.41
13.43
13.42
13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.48
13.49
13.51
13.54

16.03
16.04
16.05
16.07
16.07
16.08
16.08
16.09
16.11
16.13
16.12
16.12
16.13
16.15
16.17
16.18
16.18
16.19
16.21
16.24

2
16.45

16.48
16.51

16.33
16.34
16.35
16.37
16.37
16.38
16.38
16.39
16.41
16.43
16.42
16.42
16.43
16.45
16.47
16.48
16.48
16.49
16.51
16.54

17.03
17.04
17.05
17.07
17.07
17.08
17.08
17.09
17.11
17.13
17.12
17.12
17.13
17.15
17.17
17.18
17.18
17.19
17.21
17.24

17.33
17.34
17.35
17.37
17.37
17.38
17.38
17.39
17.41
17.43
17.42
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.48
17.49
17.51
17.54

18.03
18.04
18.05
18.07
18.07
18.08
18.08
18.09
18.11
18.13
18.12
18.12
18.13
18.15
18.17
18.18
18.18
18.19
18.21
18.24

2 Montag bis Donnerstag an Schultagen an Schultagen 5 nur freitags
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



428 Feldkirch Katzenturm - Rankweil Rüggelen -
Im Grisseler - Rüggelen - Feldkirch Busplatz

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

430 von Tisis LKH  an
Feldkirch Katzenturm
 Bahnhof 
Levis Finanzamt
 Vorarlberger Mühle
 Amberggasse
 Jugendherberge
Altenstadt Rebberggasse
 Hotel Weißes Kreuz
 Churwaldenstraße
 Marienfeld
 Kirchenbünt
Rankweil Rüggelen
 Rottlaweg
 Schleipfweg
 Appenzellerstraße
 Schaufel
 Volksschule Montfort
 Wiesengasse
 K.-Moosbrugger-Straße
 Lerchenweg
 Hirschbündt
 Im Grisseler
 Habsburgerstraße
 M.-Rheinberger-Str.
 Kirche St. Josef
 Appenzellerstraße
 Schleipfweg
 Rottlaweg
 Rüggelen
Altenstadt Kirchenbünt
 Marienfeld
 Churwaldenstraße
 Naflastraße
 Rebberggasse
Levis Jugendherberge
 Amberggasse
 Vorarlberger Mühle
 Finanzamt
Feldkirch Bahnhof 
 Busplatz
430/445 nach Tisis LKH  ab

1
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.38
7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.45

7.47

Zusatzkurse

3
7.21
7.21
7.22
7.23
7.24

7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.37
7.39
7.42
7.50

2
7.29
7.37
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.47
7.48

5.56
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.16
6.18
6.21

5.59
6.07
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.26
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.46
6.48
6.51
6.57

6.29
6.37
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.16
7.18
7.21

4
6.59
7.07
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.24
7.25
7.26
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.39
7.40
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.46
7.48
7.51

von Takt bis

7.29 .59 .29 19.29
7.37 .07 .37 19.37
7.40 .10 .40 19.40
7.41 .11 .41 19.41
7.42 .12 .42 19.42
7.43 .13 .43 19.43
7.44 .14 .44 19.44
7.45 .15 .45 19.45
7.47 .17 .47 19.47
7.48 .18 .48 19.48
7.49 .19 .49 19.49
7.50 .20 .50 19.50
7.51 .21 .51 19.51
7.53 .23 .53 19.53
7.54 .24 .54 19.54
7.55 .25 .55 19.55
7.56 .26 .56 19.56
7.56 .26 .56 19.56
7.57 .27 .57 19.57
7.58 .28 .58 19.58
7.59 .29 .59 19.59
8.00 .30 .00 20.00
8.01 .31 .01 20.01
8.02 .32 .02 20.02
8.03 .33 .03 20.03
8.04 .34 .04 20.04
8.05 .35 .05 20.05
8.06 .36 .06 20.06
8.07 .37 .07 20.07
8.08 .38 .08 20.08
8.09 .39 .09 20.09
8.09 .39 .09 20.09
8.10 .40 .10 20.10
8.12 .42 .12 20.12
8.13 .43 .13 20.13
8.14 .44 .14 20.14
8.15 .45 .15 20.15
8.16 .46 .16 20.16
8.16 .46 .16 20.16
8.18 .48 .18 20.18
8.21 .51 .21 20.21

20.07
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.25
20.26
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.46
20.48
20.51

20.29
20.37
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.53
20.54
20.55
20.56
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03

an Schultagen 2 fährt direkt über Rankweil Mühlbach weiter bis HTL/HBLA 1 fährt bis Feldkirch LKH 4 fährt an schulfreien Tagen bis Feldkirch LKH 3 fährt bis Feldkirch Schulzentrum
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr. Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



428 Feldkirch Katzenturm - Rankweil Rüggelen -
Im Grisseler - Rüggelen - Feldkirch Busplatz

Telefon 05522/83951

  Samstag

430 von Tisis LKH  an
Feldkirch Katzenturm
 Bahnhof 
Levis Finanzamt
 Vorarlberger Mühle
 Amberggasse
 Jugendherberge
Altenstadt Rebberggasse
 Hotel Weißes Kreuz
 Churwaldenstraße
 Marienfeld
 Kirchenbünt
Rankweil Rüggelen
 Rottlaweg
 Schleipfweg
 Appenzellerstraße
 Schaufel
 Volksschule Montfort
 Wiesengasse
 K.-Moosbrugger-Straße
 Lerchenweg
 Hirschbündt
 Im Grisseler
 Habsburgerstraße
 M.-Rheinberger-Str.
 Kirche St. Josef
 Appenzellerstraße
 Schleipfweg
 Rottlaweg
 Rüggelen
Altenstadt Kirchenbünt
 Marienfeld
 Churwaldenstraße
 Naflastraße
 Rebberggasse
Levis Jugendherberge
 Amberggasse
 Vorarlberger Mühle
 Finanzamt
Feldkirch Bahnhof 
 Busplatz
430/445 nach Tisis LKH  ab

5.56
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.16
6.18
6.21

6.26
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.46
6.48
6.51
6.57

von Takt bis
6.29 .59 .29 13.59
6.37 .07 .37 14.07
6.40 .10 .40 14.10
6.41 .11 .41 14.11
6.42 .12 .42 14.12
6.43 .13 .43 14.13
6.44 .14 .44 14.14
6.45 .15 .45 14.15
6.47 .17 .47 14.17
6.48 .18 .48 14.18
6.49 .19 .49 14.19
6.50 .20 .50 14.20
6.51 .21 .51 14.21
6.53 .23 .53 14.23
6.54 .24 .54 14.24
6.55 .25 .55 14.25
6.56 .26 .56 14.26
6.56 .26 .56 14.26
6.57 .27 .57 14.27
6.58 .28 .58 14.28
6.59 .29 .59 14.29
7.00 .30 .00 14.30
7.01 .31 .01 14.31
7.02 .32 .02 14.32
7.03 .33 .03 14.33
7.04 .34 .04 14.34
7.05 .35 .05 14.35
7.06 .36 .06 14.36
7.07 .37 .07 14.37
7.08 .38 .08 14.38
7.09 .39 .09 14.39
7.09 .39 .09 14.39
7.10 .40 .10 14.40
7.12 .42 .12 14.42
7.13 .43 .13 14.43
7.14 .44 .14 14.44
7.15 .45 .15 14.45
7.16 .46 .16 14.46
7.16 .46 .16 14.46
7.18 .48 .18 14.48
7.21 .51 .21 14.51

von Takt bis
14.29 .29 19.29
14.37 .37 19.37
14.40 .40 19.40
14.41 .41 19.41
14.42 .42 19.42
14.43 .43 19.43
14.44 .44 19.44
14.45 .45 19.45
14.47 .47 19.47
14.48 .48 19.48
14.49 .49 19.49
14.50 .50 19.50
14.51 .51 19.51
14.53 .53 19.53
14.54 .54 19.54
14.55 .55 19.55
14.56 .56 19.56
14.56 .56 19.56
14.57 .57 19.57
14.58 .58 19.58
14.59 .59 19.59
15.00 .00 20.00
15.01 .01 20.01
15.02 .02 20.02
15.03 .03 20.03
15.04 .04 20.04
15.05 .05 20.05
15.06 .06 20.06
15.07 .07 20.07
15.08 .08 20.08
15.09 .09 20.09
15.09 .09 20.09
15.10 .10 20.10
15.12 .12 20.12
15.13 .13 20.13
15.14 .14 20.14
15.15 .15 20.15
15.16 .16 20.16
15.16 .16 20.16
15.18 .18 20.18
15.21 .21 20.21

20.29
20.37
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.53
20.54
20.55
20.56
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03

  Sonn- und Feiertag

5.56
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.16
6.18
6.21

von Takt bis
6.29 .29 19.29
6.37 .37 19.37
6.40 .40 19.40
6.41 .41 19.41
6.42 .42 19.42
6.43 .43 19.43
6.44 .44 19.44
6.45 .45 19.45
6.47 .47 19.47
6.48 .48 19.48
6.49 .49 19.49
6.50 .50 19.50
6.51 .51 19.51
6.53 .53 19.53
6.54 .54 19.54
6.55 .55 19.55
6.56 .56 19.56
6.56 .56 19.56
6.57 .57 19.57
6.58 .58 19.58
6.59 .59 19.59
7.00 .00 20.00
7.01 .01 20.01
7.02 .02 20.02
7.03 .03 20.03
7.04 .04 20.04
7.05 .05 20.05
7.06 .06 20.06
7.07 .07 20.07
7.08 .08 20.08
7.09 .09 20.09
7.09 .09 20.09
7.10 .10 20.10
7.12 .12 20.12
7.13 .13 20.13
7.14 .14 20.14
7.15 .15 20.15
7.16 .16 20.16
7.16 .16 20.16
7.18 .18 20.18
7.21 .21 20.21

20.29
20.37
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.53
20.54
20.55
20.56
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03

Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr. Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



430 Klaus - Weiler - Röthis - Rankweil -
Feldkirch Bahnhof - Tisis Landeskrankenhaus

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Klaus Bahnhof 
 Treietstraße
 Erlenstraße
 Sattelberg
 Gemeindeamt
 Ortsmitte
 Postamt
Weiler Dorfmitte
 Feldstraße
Röthis Schwanen
Sulz Treietstraße
Röthis Rössle
Sulz Gemeindeamt
 Gasthaus Löwen
 Gasthaus Adler
Rankweil Frutzolen
 Landrichterstraße
 Konkordiaplatz
 Marktplatz
 Bahnhof  an
 Bahnhof 
 Kaiserplatz
 Churer Straße
Altenstadt Susergasse
 Kloster
 Naflastraße
 Rebberggasse
 Kaiserstraße
 Bahnhof 
 Schützenstraße
Levis Jugendherberge
 Amberggasse
 Vorarlberger Mühle
 Finanzamt
Feldkirch Bahnhof  an
 Bahnhof 
 Busplatz
 Landesgericht
 Schulzentrum
Tisis Proßwaldenweg
 L.-Gehrmann-Str.
 Landeskrankenhaus

6.20
6.21
6.22
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.43
6.44

6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.50
6.51
6.53
6.54
6.57
6.58
6.58
6.59
6.59
7.01

Zusatzkurse

6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.51
6.53

6.56
455

6.40
6.41
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.03
7.04

7.05
7.06
7.07
7.09
7.10
7.10
7.11
7.13
7.14
7.17
7.18
7.18
7.19
7.19
7.21

7.15
7.17
7.18
7.18
7.19
7.21
7.22

7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.27
7.30
7.31
7.32

7.28
7.30
7.31
7.31
7.32
7.34
7.35

7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.40
7.43
7.44
7.45

7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.31
7.33
7.34
7.35
7.35
7.37
7.38
7.38
7.39

7.40
7.41
7.42
7.44
7.45
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51
7.52
7.52
7.53
7.54

5.23
5.24
5.25
5.26
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.40
5.42
5.43
5.45
5.45
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.53

5.54
5.55
5.55
5.56
5.58
5.59
6.02
6.03
6.03
6.04
6.04
6.06

5.53
5.54
5.55
5.56
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.10
6.12
6.13
6.15
6.15
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23

6.24
6.25
6.25
6.26
6.28
6.29
6.32
6.33
6.33
6.34
6.34
6.36

von Takt bis
6.53 .23 .53 19.23
6.54 .24 .54 19.24
6.55 .25 .55 19.25
6.56 .26 .56 19.26
6.58 .28 .58 19.28
6.59 .29 .59 19.29
7.00 .30 .00 19.30
7.01 .31 .01 19.31
7.02 .32 .02 19.32
7.03 .33 .03 19.33
7.05 .35 .05 19.35
7.06 .36 .06 19.36
7.07 .37 .07 19.37
7.08 .38 .08 19.38
7.09 .39 .09 19.39
7.10 .40 .10 19.40
7.10 .40 .10 19.40
7.12 .42 .12 19.42
7.13 .43 .13 19.43
7.15 .45 .15 19.45
7.15 .45 .15 19.45
7.17 .47 .17 19.47
7.18 .48 .18 19.48
7.19 .49 .19 19.49
7.20 .50 .20 19.50
7.21 .51 .21 19.51
7.23 .53 .23 19.53

7.24 .54 .24 19.54
7.25 .55 .25 19.55
7.25 .55 .25 19.55
7.26 .56 .26 19.56
7.28 .58 .28 19.58
7.29 .59 .29 19.59
7.32 .02 .32 20.02
7.33 .03 .33 20.03
7.33 .03 .33 20.03
7.34 .04 .34 20.04
7.34 .04 .34 20.04
7.36 .06 .36 20.06

20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.40
20.42
20.43
20.45
20.45
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.53

20.54
20.55
20.55
20.56
20.58
20.59
21.02
21.03
21.03
21.04
21.04
21.06

20.53
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.10
21.12
21.13
21.15

21.23
21.24
21.25
21.26
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.40
21.42
21.43
21.45
21.45
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.53

21.54
21.55
21.55
21.56
21.58
21.59
22.02
22.03
22.03
22.04
22.04
22.06

22.23
22.24
22.25
22.26
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.40
22.42
22.43
22.45
22.45
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.53

22.54
22.55
22.55
22.56
22.58
22.59
23.02
23.03
23.03
23.04
23.04
23.06

23.23
23.24
23.25
23.26
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.40
23.42
23.43
23.45
23.45
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.53

23.54
23.55
23.55
23.56
23.58
23.59

0.02

an Schultagen hält nur zum Aussteigen
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über Vmobil-on App. | Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)
455 - fährt weiter als Linie 455 bis Brederis Kunert



430 Klaus - Weiler - Röthis - Rankweil -
Feldkirch Bahnhof - Tisis Landeskrankenhaus

Telefon 05522/83951

  Samstag

Klaus Bahnhof 
 Treietstraße
 Erlenstraße
 Sattelberg
 Gemeindeamt
 Ortsmitte
 Postamt
Weiler Dorfmitte
 Feldstraße
Röthis Schwanen
Sulz Treietstraße
Röthis Rössle
Sulz Gemeindeamt
 Gasthaus Löwen
 Gasthaus Adler
Rankweil Frutzolen
 Landrichterstraße
 Konkordiaplatz
 Marktplatz
 Bahnhof  an
 Bahnhof 
 Kaiserplatz
 Churer Straße
Altenstadt Susergasse
 Kloster
 Naflastraße
 Rebberggasse
 Kaiserstraße
 Bahnhof 
 Schützenstraße
Levis Jugendherberge
 Amberggasse
 Vorarlberger Mühle
 Finanzamt
Feldkirch Bahnhof  an
 Bahnhof 
 Busplatz
 Landesgericht
 Schulzentrum
Tisis Proßwaldenweg
 L.-Gehrmann-Str.
 Landeskrankenhaus

5.53
5.54
5.55
5.56
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.10
6.12
6.13
6.15
6.15
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23

6.24
6.25
6.25
6.26
6.28
6.29
6.32
6.33
6.33
6.34
6.34
6.36

6.20
6.21
6.22
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.43
6.44

6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.50
6.51
6.53
6.54
6.57
6.58
6.58
6.59
6.59
7.01

von Takt bis
6.53 .23 .53 14.23
6.54 .24 .54 14.24
6.55 .25 .55 14.25
6.56 .26 .56 14.26
6.58 .28 .58 14.28
6.59 .29 .59 14.29
7.00 .30 .00 14.30
7.01 .31 .01 14.31
7.02 .32 .02 14.32
7.03 .33 .03 14.33
7.05 .35 .05 14.35
7.06 .36 .06 14.36
7.07 .37 .07 14.37
7.08 .38 .08 14.38
7.09 .39 .09 14.39
7.10 .40 .10 14.40
7.10 .40 .10 14.40
7.12 .42 .12 14.42
7.13 .43 .13 14.43
7.15 .45 .15 14.45
7.15 .45 .15 14.45
7.17 .47 .17 14.47
7.18 .48 .18 14.48
7.19 .49 .19 14.49
7.20 .50 .20 14.50
7.21 .51 .21 14.51
7.23 .53 .23 14.53

7.24 .54 .24 14.54
7.25 .55 .25 14.55
7.25 .55 .25 14.55
7.26 .56 .26 14.56
7.28 .58 .28 14.58
7.29 .59 .29 14.59
7.32 .02 .32 15.02
7.33 .03 .33 15.03
7.33 .03 .33 15.03
7.34 .04 .34 15.04
7.34 .04 .34 15.04
7.36 .06 .36 15.06

von Takt bis
15.23 .23 22.23
15.24 .24 22.24
15.25 .25 22.25
15.26 .26 22.26
15.28 .28 22.28
15.29 .29 22.29
15.30 .30 22.30
15.31 .31 22.31
15.32 .32 22.32
15.33 .33 22.33
15.35 .35 22.35
15.36 .36 22.36
15.37 .37 22.37
15.38 .38 22.38
15.39 .39 22.39
15.40 .40 22.40
15.40 .40 22.40
15.42 .42 22.42
15.43 .43 22.43
15.45 .45 22.45
15.45 .45 22.45
15.47 .47 22.47
15.48 .48 22.48
15.49 .49 22.49
15.50 .50 22.50
15.51 .51 22.51
15.53 .53 22.53

15.54 .54 22.54
15.55 .55 22.55
15.55 .55 22.55
15.56 .56 22.56
15.58 .58 22.58
15.59 .59 22.59
16.02 .02 23.02
16.03 .03 23.03
16.03 .03 23.03
16.04 .04 23.04
16.04 .04 23.04
16.06 .06 23.06

23.23
23.24
23.25
23.26
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.40
23.42
23.43
23.45
23.45
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.53

23.54
23.55
23.55
23.56
23.58
23.59

0.02

  Sonn- und Feiertag

5.53
5.54
5.55
5.56
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.10
6.12
6.13
6.15
6.15
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23

6.24
6.25
6.25
6.26
6.28
6.29
6.32
6.33
6.33
6.34
6.34
6.36

von Takt bis
7.23 .23 22.23
7.24 .24 22.24
7.25 .25 22.25
7.26 .26 22.26
7.28 .28 22.28
7.29 .29 22.29
7.30 .30 22.30
7.31 .31 22.31
7.32 .32 22.32
7.33 .33 22.33
7.35 .35 22.35
7.36 .36 22.36
7.37 .37 22.37
7.38 .38 22.38
7.39 .39 22.39
7.40 .40 22.40
7.40 .40 22.40
7.42 .42 22.42
7.43 .43 22.43
7.45 .45 22.45
7.45 .45 22.45
7.47 .47 22.47
7.48 .48 22.48
7.49 .49 22.49
7.50 .50 22.50
7.51 .51 22.51
7.53 .53 22.53

7.54 .54 22.54
7.55 .55 22.55
7.55 .55 22.55
7.56 .56 22.56
7.58 .58 22.58
7.59 .59 22.59
8.02 .02 23.02
8.03 .03 23.03
8.03 .03 23.03
8.04 .04 23.04
8.04 .04 23.04
8.06 .06 23.06

hält nur zum Aussteigen
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über Vmobil-on App. | Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule) 



430 Tisis Landeskrankenhaus - Altenstadt Bahnhof - Rankweil -
Röthis - Weiler - Klaus

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Tisis Landeskrankenhaus
 L.-Gehrmann-Str.
 Proßwaldenweg
Feldkirch Schulzentrum
 Landesgericht
 Katzenturm
 Bahnhof 
Levis Finanzamt
 Vorarlberger Mühle
 Amberggasse
 Jugendherberge
Altenstadt Schützenstr.
 Bahnhof 
 Kaiserstraße
 Naflastraße
 Kloster
 Susergasse
Rankweil Churer Straße
 Kaiserplatz
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Marktplatz
 Konkordiaplatz
 Landrichterstraße
 Frutzolen
Sulz Gasthaus Adler
 Gasthaus Löwen
 Gemeindeamt
Röthis Rössle
 Treietstraße
 Schwanen
Weiler Feldstraße
 Dorfmitte
Klaus Postamt
 Ortsmitte
 Gemeindeamt
 Sattelberg
 Erlenstraße
 Treietstraße
 Bahnhof 
461/462 nach Koblach  ab

5.08
5.09
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20

5.22
5.23

Zusatzkurse

401
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48

11.38
11.39
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.46
11.47
11.48
11.49

11.50
11.51
11.52
11.53
11.55
11.56
11.57
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.03
12.05
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.13
12.14
12.16

12.38
12.39
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.46
12.47
12.48
12.49

12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.03
13.05
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.13
13.14
13.16

16.15
16.16
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.23
16.24
16.25
16.26

16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.40
16.42
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.50
16.51
16.53

17.08
17.09
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.16
17.17
17.18
17.19

17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.33
17.35
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.43
17.44
17.46

von Takt bis
5.23 .23 .53 19.23
5.24 .24 .54 19.24
5.24 .24 .54 19.24
5.26 .26 .56 19.26
5.27 .27 .57 19.27
5.30 .30 .00 19.30

5.32 .32 .02 19.32
5.33 .33 .03 19.33
5.34 .34 .04 19.34
5.34 .34 .04 19.34
5.35 .35 .05 19.35
5.36 .36 .06 19.36
5.37 .37 .07 19.37

5.38 .38 .08 19.38
5.39 .39 .09 19.39
5.40 .40 .10 19.40
5.41 .41 .11 19.41
5.43 .43 .13 19.43
5.44 .44 .14 19.44
5.45 .45 .15 19.45
5.47 .47 .17 19.47
5.48 .48 .18 19.48
5.49 .49 .19 19.49
5.50 .50 .20 19.50
5.51 .51 .21 19.51
5.51 .51 .21 19.51
5.53 .53 .23 19.53
5.53 .53 .23 19.53
5.54 .54 .24 19.54
5.55 .55 .25 19.55
5.56 .56 .26 19.56
5.57 .57 .27 19.57
5.58 .58 .28 19.58
5.59 .59 .29 19.59
6.01 .01 .31 20.01
6.01 .01 .31 20.01
6.02 .02 .32 20.02
6.04 .04 .34 20.04
6.17 .17 .44 20.17

20.23
20.24
20.24
20.26
20.27
20.30

20.32
20.33
20.34
20.34
20.35
20.36
20.37

20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.51
20.53
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.01
21.01
21.02
21.04
21.175

21.23
21.24
21.24
21.26
21.27
21.30

21.32
21.33
21.34
21.34
21.35
21.36
21.37

21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.51
21.53
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01
22.01
22.02
22.04
22.175

22.23
22.24
22.24
22.26
22.27
22.30

22.32
22.33
22.34
22.34
22.35
22.36
22.37

22.38
22.39
22.40
22.41
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.51
22.53
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.01
23.01
23.02
23.04

23.30

23.32
23.33
23.34
23.34
23.35
23.36
23.37

23.38
23.39
23.40
23.41
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.51
23.53
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59

0.01
0.01
0.02
0.04

        4455

0.30

0.32
0.34

  4455

1.00

1.02
1.04

an Schultagen 5 nur freitags
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über Vmobil-on App. | Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)
401 - kommt von Linie 401 | 445 - kommt von Linie 445



430 Tisis Landeskrankenhaus - Altenstadt Bahnhof - Rankweil -
Röthis - Weiler - Klaus

Telefon 05522/83951

  Samstag

Tisis Landeskrankenhaus
 L.-Gehrmann-Str.
 Proßwaldenweg
Feldkirch Schulzentrum
 Landesgericht
 Katzenturm
Levis Finanzamt
 Vorarlberger Mühle
 Amberggasse
 Jugendherberge
Altenstadt Schützenstr.
 Bahnhof 
 Kaiserstraße
 Kloster
 Susergasse
Rankweil Churer Straße
 Kaiserplatz
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Marktplatz
 Konkordiaplatz
 Landrichterstraße
 Frutzolen
Sulz Gasthaus Adler
 Gasthaus Löwen
 Gemeindeamt
Röthis Rössle
 Treietstraße
 Schwanen
Weiler Feldstraße
 Dorfmitte
Klaus Postamt
 Ortsmitte
 Gemeindeamt
 Sattelberg
 Erlenstraße
 Treietstraße
 Bahnhof 
461/462 nach Koblach  ab

von Takt bis
5.23 .23 .53 13.53
5.24 .24 .54 13.54
5.24 .24 .54 13.54
5.26 .26 .56 13.56
5.27 .27 .57 13.57
5.30 .30 .00 14.00
5.32 .32 .02 14.02
5.33 .33 .03 14.03
5.34 .34 .04 14.04
5.34 .34 .04 14.04
5.35 .35 .05 14.05
5.36 .36 .06 14.06
5.37 .37 .07 14.07
5.38 .38 .08 14.08
5.39 .39 .09 14.09
5.40 .40 .10 14.10
5.41 .41 .11 14.11
5.43 .43 .13 14.13
5.44 .44 .14 14.14
5.45 .45 .15 14.15
5.47 .47 .17 14.17
5.48 .48 .18 14.18
5.49 .49 .19 14.19
5.50 .50 .20 14.20
5.51 .51 .21 14.21
5.51 .51 .21 14.21
5.53 .53 .23 14.23
5.53 .53 .23 14.23
5.54 .54 .24 14.24
5.55 .55 .25 14.25
5.56 .56 .26 14.26
5.57 .57 .27 14.27
5.58 .58 .28 14.28
5.59 .59 .29 14.29
6.01 .01 .31 14.31
6.01 .01 .31 14.31
6.02 .02 .32 14.32
6.04 .04 .34 14.34
6.17 .17

von Takt bis
14.23 .23 22.23
14.24 .24 22.24
14.24 .24 22.24
14.26 .26 22.26
14.27 .27 22.27
14.30 .30 22.30
14.32 .32 22.32
14.33 .33 22.33
14.34 .34 22.34
14.34 .34 22.34
14.35 .35 22.35
14.36 .36 22.36
14.37 .37 22.37
14.38 .38 22.38
14.39 .39 22.39
14.40 .40 22.40
14.41 .41 22.41
14.43 .43 22.43
14.44 .44 22.44
14.45 .45 22.45
14.47 .47 22.47
14.48 .48 22.48
14.49 .49 22.49
14.50 .50 22.50
14.51 .51 22.51
14.51 .51 22.51
14.53 .53 22.53
14.53 .53 22.53
14.54 .54 22.54
14.55 .55 22.55
14.56 .56 22.56
14.57 .57 22.57
14.58 .58 22.58
14.59 .59 22.59
15.01 .01 23.01
15.01 .01 23.01
15.02 .02 23.02
15.04 .04 23.04
15.17 .17 22.17

23.30
23.32
23.33
23.34
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.51
23.53
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59

0.01
0.01
0.02
0.04

445
0.30

0.32
0.34

445
1.00

1.02
1.04

  Sonn- und Feiertag
von Takt bis
6.23 .23 22.23
6.24 .24 22.24
6.24 .24 22.24
6.26 .26 22.26
6.27 .27 22.27
6.30 .30 22.30
6.32 .32 22.32
6.33 .33 22.33
6.34 .34 22.34
6.34 .34 22.34
6.35 .35 22.35
6.36 .36 22.36
6.37 .37 22.37
6.38 .38 22.38
6.39 .39 22.39
6.40 .40 22.40
6.41 .41 22.41
6.43 .43 22.43
6.44 .44 22.44
6.45 .45 22.45
6.47 .47 22.47
6.48 .48 22.48
6.49 .49 22.49
6.50 .50 22.50
6.51 .51 22.51
6.51 .51 22.51
6.53 .53 22.53
6.53 .53 22.53
6.54 .54 22.54
6.55 .55 22.55
6.56 .56 22.56
6.57 .57 22.57
6.58 .58 22.58
6.59 .59 22.59
7.01 .01 23.01
7.01 .01 23.01
7.02 .02 23.02
7.04 .04 23.04
7.17 .17 22.17

Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über Vmobil-on App. | Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)  



431 Götzis Bahnhof - St. Arbogast - Röthis Rössle - Rankweil Frutzolen - Bahnhof
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag
Götzis BORG
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Zentrum
 Montfortstraße
 St. Arbogast
Klaus Gasthaus Adler
 Ortsmitte
 Postamt
Weiler Dorfmitte
 Feldstraße
Röthis Schwanen
Sulz Treietstraße
Röthis Rössle
Sulz Gemeindeamt
 Gasthaus Löwen
 Gasthaus Adler
Rankweil Frutzolen
 Landrichterstraße
 Konkordiaplatz
 Marktplatz
480 nach Rankweil LKH  ab
 Bahnhof 

6.37
6.39
6.40
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
7.06
6.59

7.37
7.39
7.40
7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
8.01
7.59

8.37
8.39
8.40
8.42
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
9.01
8.59

9.37
9.39
9.40
9.42
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57

10.01
9.59

10.37
10.39
10.40
10.42
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
11.01
10.59

11.37
11.39
11.40
11.42
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
12.01
11.59

12.30
12.37
12.37
12.39
12.40
12.42
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
13.01
12.59

13.30
13.37
13.37
13.39
13.40
13.42
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
14.01
13.59

14.37
14.39
14.40
14.42
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
15.01
14.59

15.37
15.39
15.40
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
16.01
15.59

16.37
16.39
16.40
16.42
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
17.01
16.59

17.37
17.39
17.40
17.42
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
18.01
17.59

18.37
18.39
18.40
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
19.01
18.59

19.37
19.39
19.40
19.42
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57

19.59

an Schultagen
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
weitere Fahrten abends und am Wochenende siehe Linien 440/445
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. betrieb wie Freitag (ohne Schule)



431 Rankweil Bahnhof - Frutzolen - Röthis Rössle - Götzis St. Arbogast - Bahnhof
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag
Altenstadt Bahnhof 
 Kaiserstraße
 Kloster
 Susergasse
Rankweil Churer Straße
 Kaiserplatz
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
480 von Rankweil LKH  an
 Marktplatz
 Konkordiaplatz
 Landrichterstraße
 Frutzolen
Sulz Gasthaus Adler
 Gasthaus Löwen
 Gemeindeamt
Röthis Rössle
 Treietstraße
 Schwanen
Weiler Feldstraße
 Dorfmitte
Klaus Postamt
 Ortsmitte
 Gasthaus Adler
Götzis St. Arbogast
 Montfortstraße
 Zentrum
 Bahnhof 

6.00

6.01
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.20
6.21
6.23

6.30
6.27
6.31
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.37
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.50
6.51
6.53

7.00
6.57
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.20
7.21
7.23

8.00
7.57
8.01
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.18
8.20
8.21
8.23

9.00
8.57
9.01
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.07
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.20
9.21
9.23

10.00
9.57

10.01
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.20
10.21
10.23

11.00
10.57
11.01
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.20
11.21
11.23

12.00
11.57
12.01
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.20
12.21
12.23

13.00
12.57
13.01
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.20
13.21
13.23

14.00
13.57
14.01
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.20
14.21
14.23

15.00
14.57
15.01
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.20
15.21
15.23

16.00
15.57
16.01
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.20
16.21
16.23

16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.53

17.00
16.57
17.01
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.20
17.21
17.23

17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.23

17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.53

18.00
17.57
18.01
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.20
18.21
18.23

18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.53

19.00
18.57
19.01
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.20
19.21
19.23

19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.23

19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.53

Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
weitere Fahrten abends und am Wochenende siehe Linien 440/445
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. betrieb wie Freitag (ohne Schule)



440 Brederis Krönele - Interpark FOCUS - Klaus Bahnhof -
Röthis - Rankweil - Feldkirch Busplatz - Tisis LKH

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

425 von Feldkirch  an
425 von Meiningen  an
Brederis Krönele
Rankweil L190/Sennhofweg
 L190/Betriebsgebiet Nord
 L190/Frutzbrücke
Röthis Interpark FOCUS Süd
 Interpark FOCUS
Klaus Bahnhof 
 Treietstraße
Weiler Buxera
 Dorfmitte
 Feldstraße
Röthis Schwanen
Sulz Gemeindeamt
Röthis Rössle
Muntlix Engelbrücke
 Gemeindeamt
Sulz Frödisch-Brücke
Muntlix Stegstraße
 Arken
Rankweil Gewerbepark
 Alemannenstraße
 Konkordiaplatz
 Marktplatz
 Bahnhof 
 Rathaus
 Kaiserplatz
 Churer Straße
Altenstadt Susergasse
 Kloster
 Naflastraße
 Rebberggasse
Levis Jugendherberge
 Amberggasse
 Vorarlberger Mühle
 Finanzamt
Feldkirch Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Busplatz
 Landesgericht
 Schulzentrum
Tisis Proßwaldenweg
 Lorenz-Gehrmann-Straße
 Landeskrankenhaus

7.20
7.21
7.22
7.24
7.25
7.26
7.27
7.29

7.31
7.32
7.32
7.33
7.35
7.37
7.38
7.39
7.39
7.40
7.42
7.42
7.45
7.46
7.47
7.48
7.48
7.49

Zusatzkurse

5.48
5.51
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.11
6.12
6.14
6.15

6.16
6.17
6.19
6.20
6.22

6.23
6.25
6.26
6.26
6.27
6.29
6.31
6.32
6.33
6.33
6.34
6.36
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43

6.18
6.21
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.44
6.45

6.46
6.47
6.49
6.50
6.52

6.53
6.55
6.56
6.56
6.57
6.59
7.01
7.02
7.03
7.03
7.04
7.06
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13

6.48
6.51
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.14
7.15

7.16
7.17
7.19
7.20
7.22

7.23
7.25
7.26
7.26
7.27
7.29
7.31
7.32
7.33
7.33
7.34
7.36
7.36
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43

von Takt bis
7.18 .18 .48 18.48
7.21 .21 .51 18.51
7.27 .27 .57 18.57
7.28 .28 .58 18.58
7.29 .29 .59 18.59
7.30 .30 .00 19.00
7.31 .31 .01 19.01
7.32 .32 .02 19.02
7.33 .33 .03 19.03
7.34 .34 .04 19.04
7.36 .36 .06 19.06
7.37 .37 .07 19.07
7.38 .38 .08 19.08
7.39 .39 .09 19.09
7.41 .41 .11 19.11
7.42 .42 .12 19.12
7.44 .44 .14 19.14
7.45 .45 .15 19.15

7.46 .46 .16 19.16
7.47 .47 .17 19.17
7.49 .49 .19 19.19
7.50 .50 .20 19.20
7.52 .52 .22 19.22

7.53 .53 .23 19.23
7.55 .55 .25 19.25
7.56 .56 .26 19.26
7.56 .56 .26 19.26
7.57 .57 .27 19.27
7.59 .59 .29 19.29
8.01 .01 .31 19.31
8.02 .02 .32 19.32
8.03 .03 .33 19.33
8.03 .03 .33 19.33
8.04 .04 .34 19.34
8.06 .06 .36 19.36
8.06 .06 .36 19.36
8.08 .08 .38 19.38
8.09 .09 .39 19.39
8.10 .10 .40 19.40
8.11 .11 .41 19.41
8.12 .12 .42 19.42
8.13 .13 .43 19.43

19.18
19.21
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.44
19.45

19.46
19.47
19.49
19.50
19.52

19.53
19.55
19.56
19.56
19.57
19.59
20.01
20.02
20.03
20.03
20.04
20.06
20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13

  Samstag

6.03
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.11
6.12
6.14
6.15

6.16
6.17
6.19
6.20
6.22

6.23
6.25
6.26
6.26
6.27
6.29
6.31
6.32
6.33
6.33
6.34
6.36
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43

6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.44
6.45

6.46
6.47
6.49
6.50
6.52

6.53
6.55
6.56
6.56
6.57
6.59
7.01
7.02
7.03
7.03
7.04
7.06
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13

7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.14
7.15

7.16
7.17
7.19
7.20
7.22

7.23
7.25
7.26
7.26
7.27
7.29
7.31
7.32
7.33
7.33
7.34
7.36
7.36
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43

von Takt bis
7.33 .03 .33 14.03
7.34 .04 .34 14.04
7.36 .06 .36 14.06
7.37 .07 .37 14.07
7.38 .08 .38 14.08
7.39 .09 .39 14.09
7.41 .11 .41 14.11
7.42 .12 .42 14.12
7.44 .14 .44 14.14
7.45 .15 .45 14.15

7.46 .16 .46 14.16
7.47 .17 .47 14.17
7.49 .19 .49 14.19
7.50 .20 .50 14.20
7.52 .22 .52 14.22

7.53 .23 .53 14.23
7.55 .25 .55 14.25
7.56 .26 .56 14.26
7.56 .26 .56 14.26
7.57 .27 .57 14.27
7.59 .29 .59 14.29
8.01 .31 .01 14.31
8.02 .32 .02 14.32
8.03 .33 .03 14.33
8.03 .33 .03 14.33
8.04 .34 .04 14.34
8.06 .36 .06 14.36
8.06 .36 .06 14.36
8.08 .38 .08 14.38
8.09 .39 .09 14.39
8.10 .40 .10 14.40
8.11 .41 .11 14.41
8.12 .42 .12 14.42
8.13 .43 .13 14.43

14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.44
14.45

14.46
14.47
14.49
14.50
14.52

14.53
14.55
14.56
14.56
14.57
14.59
15.01
15.02
15.03
15.03
15.04
15.06
15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13

an Schultagen hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule) | Weitere Fahrten siehe Linie 445 | Täglich ab 20 Uhr fährt das YOYO. Buchung über Vmobil-On App.



440 Tisis LKH - Feldkirch Katzenturm - Rankweil - Röthis -
Klaus Bahnhof - Interpark FOCUS - Brederis Krönele

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Tisis Landeskrankenhaus
 Lorenz-Gehrmann-Straße
 Proßwaldenweg
Feldkirch Schulzentrum
 Landesgericht
 Katzenturm
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
Levis Finanzamt
 Vorarlberger Mühle
 Amberggasse
 Jugendherberge
Altenstadt Rebberggasse
 Naflastraße
 Kloster
 Susergasse
Rankweil Churer Straße
 Kaiserplatz
 Rathaus
 Konkordiaplatz
 Alemannenstraße
 Gewerbepark
Muntlix Arken
 Kreuzstraße
 Gemeindeamt
 Engelbrücke
Röthis Rössle  an
 Rössle  ab
Sulz Gemeindeamt
Röthis Schwanen
Weiler Feldstraße
 Dorfmitte
Klaus Mittelschule
 Treietstraße
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
Röthis Interpark FOCUS
 Interpark FOCUS Süd
 L190/Frutzbrücke
Rankweil L190/Betr.geb. Nord
 L190/Sennhofweg
Brederis Krönele
425 nach Meiningen  ab
425 nach Feldkirch  ab

13.35
13.36
13.38
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23

Zusatzkurse

15.19
15.20
15.22
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07

460
5.27
5.27
5.28
5.29
5.30
5.32

5.11
5.12
5.12
5.14
5.15
5.17
5.20
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.35
5.36
5.37
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44
5.45
5.46
5.48
5.49
5.50
5.51
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.02
6.07
6.07

5.41
5.42
5.42
5.44
5.45
5.47
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.05
6.06
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.37
6.37

6.11
6.12
6.12
6.14
6.15
6.17
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.07
7.07

6.41
6.42
6.42
6.44
6.45
6.47
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.32
7.37
7.37

7.11
7.12
7.12
7.14
7.15
7.17
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.36
7.37
7.39
7.40
7.41
7.42
7.44
7.45
7.46
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.02
8.07
8.07

von Takt bis
7.41 .11 .41 19.11
7.42 .12 .42 19.12
7.42 .12 .42 19.12
7.44 .14 .44 19.14
7.45 .15 .45 19.15
7.47 .17 .47 19.17
7.50 .20 .50 19.20
7.51 .21 .51 19.21
7.52 .22 .52 19.22
7.53 .23 .53 19.23
7.54 .24 .54 19.24
7.55 .25 .55 19.25
7.56 .26 .56 19.26
7.58 .28 .58 19.28
7.59 .29 .59 19.29
8.00 .30 .00 19.30
8.01 .31 .01 19.31
8.02 .32 .02 19.32
8.03 .33 .03 19.33
8.05 .35 .05 19.35
8.06 .36 .06 19.36
8.07 .37 .07 19.37
8.09 .39 .09 19.39
8.10 .40 .10 19.40
8.11 .41 .11 19.41
8.12 .42 .12 19.42
8.14 .44 .14 19.44
8.15 .45 .15 19.45
8.16 .46 .16 19.46
8.18 .48 .18 19.48
8.19 .49 .19 19.49
8.20 .50 .20 19.50
8.21 .51 .21 19.51
8.23 .53 .23 19.53
8.24 .54 .24 19.54
8.25 .55 .25 19.55
8.26 .56 .26 19.56
8.27 .57 .27 19.57
8.28 .58 .28 19.58
8.29 .59 .29 19.59
8.30 .00 .30 20.00
8.32 .02 .32 20.02
8.37 .07 .37 20.07
8.37 .07 .37 20.07

  Samstag
von Takt bis
6.11 .11 .41 13.11
6.12 .12 .42 13.12
6.12 .12 .42 13.12
6.14 .14 .44 13.14
6.15 .15 .45 13.15
6.17 .17 .47 13.17
6.20 .20 .50 13.20
6.21 .21 .51 13.21
6.22 .22 .52 13.22
6.23 .23 .53 13.23
6.24 .24 .54 13.24
6.25 .25 .55 13.25
6.26 .26 .56 13.26
6.28 .28 .58 13.28
6.29 .29 .59 13.29
6.30 .30 .00 13.30
6.31 .31 .01 13.31
6.32 .32 .02 13.32
6.33 .33 .03 13.33
6.35 .35 .05 13.35
6.36 .36 .06 13.36
6.37 .37 .07 13.37
6.39 .39 .09 13.39
6.40 .40 .10 13.40
6.41 .41 .11 13.41
6.42 .42 .12 13.42
6.44 .44 .14 13.44
6.45 .45 .15 13.45
6.46 .46 .16 13.46
6.48 .48 .18 13.48
6.49 .49 .19 13.49
6.50 .50 .20 13.50
6.51 .51 .21 13.51
6.53 .53 .23 13.53
6.54 .54 .24 13.54

13.41
13.42
13.42
13.44
13.45
13.47
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24

an Schultagen
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule) | Weitere Fahrten siehe Linie 445 | Täglich ab 20 Uhr fährt das YOYO. Buchung über Vmobil-On App.



441 Götzis Bahnhof - St. Arbogast - Röthis Rössle -
Muntlix - Rankweil Gewerbepark - Bahnhof

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Götzis Bahnhof 
 Zentrum
 Montfortstraße
 St. Arbogast
Klaus Gasthaus Adler
 Ortsmitte
 Postamt
Weiler Dorfmitte
 Feldstraße
Röthis Schwanen
Sulz Gemeindeamt
Röthis Rössle
Muntlix Engelbrücke
 Gemeindeamt
 Stegstraße
 Arken
Rankweil Gewerbepark
455 nach Vorderlandstr.  ab
 Alemannenstraße
 Konkordiaplatz
 Marktplatz
480 nach Rankweil LKH  ab
 Bahnhof 

4.12
4.13
4.14
4.16
4.18
4.19
4.20
4.21
4.22
4.22
4.23
4.24
4.26
4.27
4.28
4.29
4.30
4.30

Zusatzkurse

12.12
12.13
12.14
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30

5.49
5.51
5.52
5.54
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.00
6.02
6.03
6.05
6.06
6.07
6.08
6.10
6.17
6.11
6.12
6.13

6.15

6.19
6.21
6.22
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.30
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.47
6.41
6.42
6.43
6.49
6.45

6.49
6.51
6.52
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.00
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.17
7.11
7.12
7.13
7.19
7.15

7.19
7.21
7.22
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.30
7.32
7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.47
7.41
7.42
7.43
7.50
7.45

7.49
7.51
7.52
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.00
8.02
8.03
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.17
8.11
8.12
8.13
8.16
8.15

8.19
8.21
8.22
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.30
8.32
8.33
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40
8.47
8.41
8.42
8.43
8.46
8.45

von Takt bis
8.49 .19 .49 19.19
8.51 .21 .51 19.21
8.52 .22 .52 19.22
8.54 .24 .54 19.24
8.56 .26 .56 19.26
8.57 .27 .57 19.27
8.58 .28 .58 19.28
8.59 .29 .59 19.29
9.00 .30 .00 19.30
9.00 .30 .00 19.30
9.02 .32 .02 19.32
9.03 .33 .03 19.33
9.05 .35 .05 19.35
9.06 .36 .06 19.36
9.07 .37 .07 19.37
9.08 .38 .08 19.38
9.10 .40 .10 19.40
9.17 .47 .17 19.47
9.11 .41 .11 19.41
9.12 .42 .12 19.42
9.13 .43 .13 19.43
9.16 .46 .16 19.46
9.15 .45 .15 19.45

  Samstag

von Takt bis
7.49 .49 13.49
7.51 .51 13.51
7.52 .52 13.52
7.54 .54 13.54
7.56 .56 13.56
7.57 .57 13.57
7.58 .58 13.58
7.59 .59 13.59
8.00 .00 14.00
8.00 .00 14.00
8.02 .02 14.02
8.03 .03 14.03
8.05 .05 14.05
8.06 .06 14.06
8.07 .07 14.07
8.08 .08 14.08
8.10 .10 14.10
8.17 .17 14.17
8.11 .11 14.11
8.12 .12 14.12
8.13 .13 14.13

8.15 .15 14.15
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
weitere Fahrten abends und an Wochenenden siehe Linie 445
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



441 Rankweil Bahnhof - Gewerbepark - Muntlix -
Röthis Rössle - Götzis St. Arbogast - Bahnhof

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Rankweil Bahnhof 
 Marktplatz
 Konkordiaplatz
 Alemannenstraße
455 von Vorderlandstr.  an
 Gewerbepark
Muntlix Arken
 Kreuzstraße
 Gemeindeamt
 Engelbrücke
Röthis Rössle
Sulz Gemeindeamt
Röthis Schwanen
Weiler Feldstraße
 Dorfmitte
Klaus Postamt
 Ortsmitte
 Gasthaus Adler
Götzis St. Arbogast
 Montfortstraße
 Zentrum
 Bahnhof 

6.11
6.12
6.13
6.14
6.13
6.16
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.33
6.35
6.36
6.38

6.41
6.42
6.43
6.44
6.43
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.05
7.06
7.08

7.11
7.12
7.13
7.14
7.13
7.16
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.35
7.36
7.38

7.41
7.42
7.43
7.44
7.43
7.46
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.03
8.05
8.06
8.08

8.11
8.12
8.13
8.14
8.13
8.16
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.33
8.35
8.36
8.38

8.41
8.42
8.43
8.44
8.43
8.46
8.48
8.49
8.50
8.51
8.53
8.54
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.03
9.05
9.06
9.08

9.11
9.12
9.13
9.14
9.13
9.16
9.18
9.19
9.20
9.21
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.33
9.35
9.36
9.38

von Takt bis
9.41 .11 .41 20.11
9.42 .12 .42 20.12
9.43 .13 .43 20.13
9.44 .14 .44 20.14
9.43 .13 .43 20.13
9.46 .16 .46 20.16
9.48 .18 .48 20.18
9.49 .19 .49 20.19
9.50 .20 .50 20.20
9.51 .21 .51 20.21
9.53 .23 .53 20.23
9.54 .24 .54 20.24
9.56 .26 .56 20.26
9.57 .27 .57 20.27
9.58 .28 .58 20.28
9.59 .29 .59 20.29

10.00 .30 .00 20.30
10.01 .31 .01 20.31
10.03 .33 .03 20.33
10.05 .35 .05 20.35
10.06 .36 .06 20.36
10.08 .38 .08 20.38

  Samstag
von Takt bis
7.11 .11 14.11
7.12 .12 14.12
7.13 .13 14.13
7.14 .14 14.14
7.13 .13 14.13
7.16 .16 14.16
7.18 .18 14.18
7.19 .19 14.19
7.20 .20 14.20
7.21 .21 14.21
7.23 .23 14.23
7.24 .24 14.24
7.26 .26 14.26
7.27 .27 14.27
7.28 .28 14.28
7.29 .29 14.29
7.30 .30 14.30
7.31 .31 14.31
7.33 .33 14.33
7.35 .35 14.35
7.36 .36 14.36
7.38 .38 14.38

Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
weitere Fahrten abends und an Wochenenden siehe Linie 445
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



445 Götzis - Klaus - Weiler - Röthis -
Sulz - Muntlix - Rankweil - Feldkirch LKH

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Götzis Bahnhof  ab
 Zentrum
 Montfortstraße
 St. Arbogast
Klaus Gasthaus Adler
 Ortsmitte
 Postamt
Weiler Dorfmitte
 Feldstraße
Röthis Schwanen
Sulz Gemeindeamt
Röthis Rössle  an
 Rössle  ab
Muntlix Engelbrücke
 Gemeindeamt
 Stegstraße
 Arken
Rankweil Gewerbepark
 Alemannenstraße
 Konkordiaplatz
 Marktplatz
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Kaiserplatz
 Churer Straße
Altenstadt Susergasse
 Kloster
 Naflastraße
 Rebberggasse
Levis Jugendherberge
 Amberggasse
 Vorarlberger Mühle
 Finanzamt
Feldkirch Bahnhof 
 Busplatz
 Landesgericht
 Schulzentrum
Tisis Proßwaldenweg
 Lorenz-Gehrmann-Straße
 Landeskrankenhaus  an

von Takt bis
19.50 .50 22.50
19.52 .52 22.52
19.53 .53 22.53
19.55 .55 22.55
19.57 .57 22.57
19.58 .58 22.58
19.59 .59 22.59
20.00 .00 23.00
20.01 .01 23.01
20.02 .02 23.02
20.04 .04 23.04
20.05 .05 23.05
20.06 .06 23.06
20.07 .07 23.07
20.08 .08 23.08
20.09 .09 23.09
20.10 .10 23.10
20.12 .12 23.12
20.13 .13 23.13
20.14 .14 23.14
20.15 .15 23.15
20.17 .17 23.17
20.18 .18 23.18
20.19 .19 23.19
20.20 .20 23.20
20.21 .21 23.21
20.22 .22 23.22
20.23 .23 23.23
20.25 .25 23.25
20.26 .26 23.26
20.27 .27 23.27
20.27 .27 23.27
20.28 .28 23.28
20.29 .29 23.29
20.32 .32 23.32
20.33 .33 23.33
20.33 .33 23.33
20.34 .34 23.34
20.34 .34 23.34
20.36 .36 23.36

  Samstag
von Takt bis

14.50 .50 22.50
14.52 .52 22.52
14.53 .53 22.53
14.55 .55 22.55
14.57 .57 22.57
14.58 .58 22.58
14.59 .59 22.59
15.00 .00 23.00
15.01 .01 23.01
15.02 .02 23.02
15.04 .04 23.04
15.05 .05 23.05
15.06 .06 23.06
15.07 .07 23.07
15.08 .08 23.08
15.09 .09 23.09
15.10 .10 23.10
15.12 .12 23.12
15.13 .13 23.13
15.14 .14 23.14
15.15 .15 23.15
15.17 .17 23.17
15.18 .18 23.18
15.19 .19 23.19
15.20 .20 23.20
15.21 .21 23.21
15.22 .22 23.22
15.23 .23 23.23
15.25 .25 23.25
15.26 .26 23.26
15.27 .27 23.27
15.27 .27 23.27
15.28 .28 23.28
15.29 .29 23.29
15.32 .32 23.32
15.33 .33 23.33
15.33 .33 23.33
15.34 .34 23.34
15.34 .34 23.34
15.36 .36 23.36

  Sonn- und Feiertag
von Takt bis
6.50 .50 22.50
6.52 .52 22.52
6.53 .53 22.53
6.55 .55 22.55
6.57 .57 22.57
6.58 .58 22.58
6.59 .59 22.59
7.00 .00 23.00
7.01 .01 23.01
7.02 .02 23.02
7.04 .04 23.04
7.05 .05 23.05
7.06 .06 23.06
7.07 .07 23.07
7.08 .08 23.08
7.09 .09 23.09
7.10 .10 23.10
7.12 .12 23.12
7.13 .13 23.13
7.14 .14 23.14
7.15 .15 23.15
7.17 .17 23.17
7.18 .18 23.18
7.19 .19 23.19
7.20 .20 23.20
7.21 .21 23.21
7.22 .22 23.22
7.23 .23 23.23
7.25 .25 23.25
7.26 .26 23.26
7.27 .27 23.27
7.27 .27 23.27
7.28 .28 23.28
7.29 .29 23.29
7.32 .32 23.32
7.33 .33 23.33
7.33 .33 23.33
7.34 .34 23.34
7.34 .34 23.34
7.36 .36 23.36

Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



445 Feldkirch LKH - Rankweil - Muntlix - Sulz -
Röthis - Weiler - Klaus - Götzis

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Tisis Landeskrankenhaus  ab
 Lorenz-Gehrmann-Straße
 Proßwaldenweg
Feldkirch Schulzentrum
 Landesgericht
 Katzenturm  an
 Katzenturm  ab
Levis Finanzamt
 Vorarlberger Mühle
 Amberggasse
 Jugendherberge
Altenstadt Rebberggasse
 Naflastraße
 Kloster
 Susergasse
Rankweil Churer Straße
 Kaiserplatz
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Marktplatz
 Konkordiaplatz
 Alemannenstraße
 Gewerbepark
Muntlix Arken
 Kreuzstraße
 Gemeindeamt
 Engelbrücke
Röthis Rössle
Sulz Gemeindeamt
Röthis Schwanen
Weiler Feldstraße
 Dorfmitte
Klaus Postamt
 Ortsmitte
 Gasthaus Adler
Götzis St. Arbogast
 Montfortstraße
 Zentrum
 Bahnhof  an

von Takt bis
19.53 .53 22.53
19.54 .54 22.54
19.54 .54 22.54
19.56 .56 22.56
19.57 .57 22.57
19.59 .59 22.59
19.59 .59 22.59
20.01 .01 23.01
20.02 .02 23.02
20.03 .03 23.03
20.03 .03 23.03
20.04 .04 23.04
20.06 .06 23.06
20.07 .07 23.07
20.08 .08 23.08
20.09 .09 23.09
20.10 .10 23.10
20.12 .12 23.12
20.13 .13 23.13
20.14 .14 23.14
20.16 .16 23.16
20.17 .17 23.17
20.18 .18 23.18
20.20 .20 23.20
20.21 .21 23.21
20.21 .21 23.21
20.22 .22 23.22
20.25 .25 23.25
20.26 .26 23.26
20.28 .28 23.28
20.29 .29 23.29
20.30 .30 23.30
20.31 .31 23.31
20.32 .32 23.32
20.33 .33 23.33
20.35 .35 23.35
20.36 .36 23.36
20.38 .38 23.38
20.40 .40 23.40

5

23.59
0.01
0.02
0.03
0.03
0.04
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.12
0.13
0.14
0.16
0.17
0.18
0.20
0.21
0.21
0.22
0.25
0.26
0.28
0.29
0.30

      430

5

0.29
0.31
0.32
0.33
0.33
0.34
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.42
0.43
0.44
0.46
0.47
0.48
0.50
0.51
0.51
0.52
0.55
0.56
0.58
0.59
1.00

      430

  Samstag
von Takt bis

14.53 .53 22.53
14.54 .54 22.54
14.54 .54 22.54
14.56 .56 22.56
14.57 .57 22.57
14.59 .59 22.59
14.59 .59 22.59
15.01 .01 23.01
15.02 .02 23.02
15.03 .03 23.03
15.03 .03 23.03
15.04 .04 23.04
15.06 .06 23.06
15.07 .07 23.07
15.08 .08 23.08
15.09 .09 23.09
15.10 .10 23.10
15.12 .12 23.12
15.13 .13 23.13
15.14 .14 23.14
15.16 .16 23.16
15.17 .17 23.17
15.18 .18 23.18
15.20 .20 23.20
15.21 .21 23.21
15.21 .21 23.21
15.22 .22 23.22
15.25 .25 23.25
15.26 .26 23.26
15.28 .28 23.28
15.29 .29 23.29
15.30 .30 23.30
15.31 .31 23.31
15.32 .32 23.32
15.33 .33 23.33
15.35 .35 23.35
15.36 .36 23.36
15.38 .38 23.38
15.40 .40 23.40

23.59
0.01
0.02
0.03
0.03
0.04
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.12
0.13
0.14
0.16
0.17
0.18
0.20
0.21
0.21
0.22
0.25
0.26
0.28
0.29
0.30

    430

0.29
0.31
0.32
0.33
0.33
0.34
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.42
0.43
0.44
0.46
0.47
0.48
0.50
0.51
0.51
0.52
0.55
0.56
0.58
0.59
1.00

    430

  Sonn- und Feiertag
von Takt bis
6.53 .53 21.53
6.54 .54 21.54
6.54 .54 21.54
6.56 .56 21.56
6.57 .57 21.57
6.59 .59 21.59
6.59 .59 21.59
7.01 .01 22.01
7.02 .02 22.02
7.03 .03 22.03
7.03 .03 22.03
7.04 .04 22.04
7.06 .06 22.06
7.07 .07 22.07
7.08 .08 22.08
7.09 .09 22.09
7.10 .10 22.10
7.12 .12 22.12
7.13 .13 22.13
7.14 .14 22.14
7.16 .16 22.16
7.17 .17 22.17
7.18 .18 22.18
7.20 .20 22.20
7.21 .21 22.21
7.21 .21 22.21
7.22 .22 22.22
7.25 .25 22.25
7.26 .26 22.26
7.28 .28 22.28
7.29 .29 22.29
7.30 .30 22.30
7.31 .31 22.31
7.32 .32 22.32
7.33 .33 22.33
7.35 .35 22.35
7.36 .36 22.36
7.38 .38 22.38
7.40 .40 22.40

22.59
23.01
23.02
23.03
23.03
23.04
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.12
23.13
23.14
23.16
23.17
23.18
23.20
23.21
23.21
23.22
23.25
23.26
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.35
23.36
23.38
23.40

5 nur freitags
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)
430 - fährt weiter als Linie 430 bis Klaus Bahnhof



450 Brederis Hirschmann Automotive - Paspels-Seen -
Gisingen - Krönele - Rankweil Bahnhof

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Meiningen Hadeldorfstraße  ab
 Pfarrhof
 Bim Krüz
 Oberdorf
 Stobernweg
Brederis L52/Unt. Paspelsw.
 Hirschmann Automotive
425 von Meiningen  an
 Kunert
 Paspels-Seen
Gisingen Münkafeld
 Breite Lache
 Beim Viehgatter
 Rüttenenstraße
 Im Gisinger Feld
 Sebastianplatz  an
402 nach Nofels  ab
401 von Nofels  an
 Sebastianplatz  ab
 Runastraße
 Egetenweg
 Beim Gräble
Altenstadt Studa/Räterweg
 Leusbündtweg/RFL
Brederis Krönele  an
440 von Interpark FOCUS  an
425 von Feldkirch  an
 Krönele  ab
Rankweil An der Maut
 Langgasse
 Rottlaweg
 Schleipfweg
 Appenzellerstraße
 Kirche St. Josef
 Bahnhof  an
430 nach Weiler/Klaus  ab

von Takt bis
5.20 .20 .50 19.50
5.16 .16 .46 19.46
5.21 .21 .51 19.51
5.22 .22 .52 19.52
5.23 .23 .53 19.53
5.24 .24 .54 19.54
5.25 .25 .55 19.55
5.27 .27 .57 19.57
5.28 .28 .58 19.58
5.29 .29 .59 19.59
5.31 .30* .00 20.00
5.27 .27 .57 19.57
5.29 .29 .59 19.59
5.30 .30 .00 20.00
5.31 .31 .01 20.01
5.32 .32 .02 20.02
5.33 .33 .03 20.03
5.34 .34 .04 20.04
5.37 .37 .07 20.07
5.32 .32 .02 20.02
6.03 .33*1 .03 20.03
5.37 .37 .07 20.07
5.38 .38 .08 20.08
5.39 .39 .09 20.09
5.40 .40 .10 20.10
5.40 .40 .10 20.10
5.41 .41 .11 20.11
5.42 .42 .12 20.12
5.43 .43 .13 20.13
5.44 .44 .14*1 19.44

20.20
20.16
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.37

20.33
20.37
20.38
20.39
20.40
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44

20.50
20.46
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.07

21.03
21.07
21.08
21.09
21.10
21.10
21.11
21.12
21.13

21.20
21.18
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.27
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.37

21.33
21.37
21.38
21.39
21.40
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44

21.50
21.48
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.58
21.59
22.00
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.07

22.03
22.07
22.08
22.09
22.10
22.10
22.11
22.12
22.13

22.20
22.18
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.27
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.37

22.37
22.38
22.39
22.40
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44

Samstag, Sonn- und Feiertag vom 11.7.-13.9.2026

9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20

9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.27
9.28
9.29
9.30
9.27
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.37

9.37
9.38
9.39
9.40
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44

10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20

10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.27
10.28
10.29
10.30
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.37

10.37
10.38
10.39
10.40
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44

11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20

11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.37

11.37
11.38
11.39
11.40
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20

13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.37

13.37
13.38
13.39
13.40
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44

14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20

14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.27
14.28
14.29
14.30
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.37

14.37
14.38
14.39
14.40
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44

15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20

15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.28
15.29
15.30
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.37

15.37
15.38
15.39
15.40
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44

17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20

17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.37

17.37
17.38
17.39
17.40
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44

18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20

18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.27
18.28
18.29
18.30
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.37

18.37
18.38
18.39
18.40
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44

19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20

19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.37

19.37
19.38
19.39
19.40
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44

* Anschluss meist im Takt und kein Anschluss um 06.29 *1 Anschluss meist im Takt
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



450 Rankweil Bahnhof - Krönele - Gisingen -
Paspels-Seen - Brederis Hirschmann Automotive

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Rankweil Bahnhof  ab
 Kirche St. Josef
 Appenzellerstraße
 Schleipfweg
 Rottlaweg
 Langgasse
 An der Maut
Brederis Krönele  an
425 nach Feldkirch  ab
440 nach Interpark FOCUS  ab
455 von Rankweil Bahnhof  an
425 von Feldkirch  an
 Krönele  ab
Altenstadt Leusbündtweg/RFL
Gisingen Stadtwerke
Altenstadt Studa/Räterweg
Gisingen Beim Gräble
 Egetenweg
 Runastraße
 Sebastianplatz  an
402 nach Nofels  ab
401 von Nofels  an
 Sebastianplatz  ab
 Im Gisinger Feld
 Rüttenenstraße
 Beim Viehgatter
 Breite Lache
 Münkafeld
Brederis Paspels-Seen
 Kunert
425 nach Meiningen  ab
 Hirschmann Automotive
 L52/Unterer Paspelsweg
Meiningen Stobernweg
 Oberdorf
 Bim Krüz
 Pfarrhof
 Hadeldorfstraße  an

5.44
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.54
5.57

5.48
5.52
5.54
5.54

5.58

5.59

von Takt bis
6.14 .14 .44 19.14
6.16 .16 .46 19.16
6.17 .17 .47 19.17
6.18 .18 .48 19.18
6.19 .19 .49 19.19
6.20 .20 .50 19.20
6.21 .21 .51 19.21
6.22 .22 .52 19.22
6.24 .24 .54 19.24
6.27 .27 .57 19.27

6.18 .18 .48 19.18
6.22 .22 .52 19.22
6.24 .24 .54 19.24

6.25 .25 .55 19.25
6.26 .26 .56 19.26
6.27 .27 .57 19.27
6.28 .28 .58 19.28
6.29 .29 .59 19.29
7.00 .30* .00 19.30
6.27 .27 .57 19.27
6.29 .29 .59 19.29
6.30 .30 .00 19.30
6.31 .31 .01 19.31
6.32 .32 .02 19.32
6.33 .33 .03 19.33
6.34 .34 .04 19.34
6.35 .35 .05 19.35
6.36 .36 .06 19.36
6.41 .41 .11* 19.41
6.38 .38 .08 19.38

19.44
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.54

19.52
19.54

19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
19.57
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.11
20.08

20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.24

20.22
20.24

20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.41
20.38

21.33
21.33
21.37
21.39
21.39

21.43

21.44

Samstag, Sonn- und Feiertag vom 11.7.-13.9.2026

8.44
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52

8.52
8.54

8.55
8.56
8.57
8.58
8.59

8.57
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06

9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11

9.44
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52

9.52
9.54

9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

9.57
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06

10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11

10.44
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52

10.52
10.54

10.55
10.56
10.57
10.58
10.59

10.57
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06

11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11

12.44
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52

12.52
12.54

12.55
12.56
12.57
12.58
12.59

12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06

13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11

13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52

13.52
13.54

13.55
13.56
13.57
13.58
13.59

13.57
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06

14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11

14.44
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52

14.52
14.54

14.55
14.56
14.57
14.58
14.59

14.57
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06

15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11

16.44
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52

16.52
16.54

16.55
16.56
16.57
16.58
16.59

16.57
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06

17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11

17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52

17.52
17.54

17.55
17.56
17.57
17.58
17.59

17.57
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06

18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11

18.44
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52

18.52
18.54

18.55
18.56
18.57
18.58
18.59

18.57
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06

19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11

* Anschluss meist im Takt
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



455 Brederis Krönele - Rankweil Bahnhof - Schaufel - Gewerbepark
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

425 von Meiningen  an
456/457 von Römergr.  an
Brederis Krönele
Rankweil Langgasse
 Lindenweg
 Kaiserplatz
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Marktplatz
 Montfortstraße
 M.-Rheinberger-Str.
 Kirche St. Josef
 Schaufel
 Volksschule Montfort
 Vorderlandstraße
 Hirschbündt
 Frutzolen
 Holzplatz
 Gewerbepark
441/445 nach Götzis  ab

von Takt bis

5.51 .21 .51 20.21
5.53 .25 .55* 20.25
5.55 .25 .55 20.25
5.57 .27 .57 20.27
5.57 .27 .57 20.27
5.59 .29 .59 20.29
6.00 .30 .00 20.30
6.01 .31 .01 20.31
6.02 .32 .02 20.32
6.04 .34 .04 20.34
6.05 .35 .05 20.35
6.06 .36 .06 20.36
6.07 .37 .07 20.37
6.07 .37 .07 20.37
6.08 .38 .08 20.38
6.09 .39 .09 20.39
6.11 .41 .11 20.41
6.12 .42 .12 20.42
6.13 .43 .13 20.43
6.16 .46* .16 20.16

20.51
20.55
20.55
20.57
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02
21.04
21.05
21.06
21.07
21.07
21.08
21.09
21.11
21.12
21.13
21.18

21.23
21.25
21.25
21.27
21.27
21.29
21.30
21.31
21.32
21.34
21.35
21.36
21.37
21.37
21.38
21.39
21.41
21.42
21.43

21.53
21.55
21.55
21.57
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.07
22.08
22.09
22.11
22.12
22.13
22.18

22.23
22.25
22.25
22.27
22.27
22.29
22.30
22.31
22.32
22.34
22.35
22.36
22.37
22.37
22.38
22.39
22.41
22.42
22.43

22.53
22.55
22.55
22.57
22.57
22.59
23.00

5

23.55
23.55
23.57
23.57
23.59

0.00

  Samstag

6.01
6.02
6.03
6.05
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.13

6.23
6.25
6.25
6.27
6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.34
6.35
6.36
6.37
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43

von Takt bis

6.53 .23 .53 20.53
6.55 .25 .55 20.55
6.55 .25 .55 20.55
6.57 .27 .57 20.57
6.57 .27 .57 20.57
6.59 .29 .59 20.59
7.00 .30 .00 21.00
7.01 .31 .01 21.01
7.02 .32 .02 21.02
7.04 .34 .04 21.04
7.05 .35 .05 21.05
7.06 .36 .06 21.06
7.07 .37 .07 21.07
7.07 .37 .07 21.07
7.08 .38 .08 21.08
7.09 .39 .09 21.09
7.11 .41 .11 21.11
7.12 .42 .12 21.12
7.13 .43 .13 21.13
7.16 .16 21.18

21.23
21.25
21.25
21.27
21.27
21.29
21.30

21.53
21.55
21.55
21.57
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.07
22.08
22.09
22.11
22.12
22.13
22.18

22.23
22.25
22.25
22.27
22.27
22.29
22.30

22.53
22.55
22.55
22.57
22.57
22.59
23.00

23.55
23.55
23.57
23.57
23.59

0.00

  Sonn- und Feiertag

425 von Meiningen  an
456/457 von Römergr.  an
Brederis Krönele
Rankweil Langgasse
 Lindenweg
 Kaiserplatz
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Marktplatz
 Montfortstraße
 M.-Rheinberger-Str.
 Kirche St. Josef
 Schaufel
 Volksschule Montfort
 Vorderlandstraße
 Hirschbündt
 Frutzolen
 Holzplatz
 Gewerbepark
441/445 nach Götzis  ab

8.53
8.55
8.55
8.57
8.57
8.59
9.00
9.01
9.02
9.04
9.05
9.06
9.07
9.07
9.08
9.09
9.11
9.12
9.13
9.18

von Takt bis
9.53 .53 19.53
9.55 .55 19.55
9.55 .55 19.55
9.57 .57 19.57
9.57 .57 19.57
9.59 .59 19.59

10.00 .00 20.00
10.01 .01 20.01
10.02 .02 20.02
10.04 .04 20.04
10.05 .05 20.05
10.06 .06 20.06
10.07 .07 20.07
10.07 .07 20.07
10.08 .08 20.08
10.09 .09 20.09
10.11 .11 20.11
10.12 .12 20.12
10.13 .13 20.13
10.18 .18 20.18

20.53
20.55
20.55
20.57
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02
21.04
21.05
21.06
21.07
21.07
21.08
21.09
21.11
21.12
21.13
21.18

5 nur freitags * Anschluss meist im Takt
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



455 Rankweil Gewerbepark - Schaufel - Bahnhof - Brederis Krönele
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

441/445 von Götzis  an
Rankweil Gewerbepark
 Holzplatz
 Frutzolen
 Hirschbündt
 Vorderlandstraße
 Schaufel
 Kirche St. Josef
 M.-Rheinberger-Str.
 Montfortstraße
 Mittelschule
 Marktplatz
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Kaiserplatz
 Lindenweg
 Langgasse
Brederis Krönele  an
456/457 nach Römergr.  ab
 Krönele  ab
 Heeb
 Kirchstraße
 Holderweg
 Kunert
 Hirschmann Automotive

4.30
4.30
4.31
4.33
4.34
4.35
4.36
4.37

4.38
4.40
4.41
4.41
4.43
4.44
4.45
4.46

4.47
4.48
4.49
4.50
4.51
4.53

Zusatzkurse

5.00
5.02
5.03
5.04
5.05

5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.12

6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44

6.45
6.46

         430
6.56
6.57
6.58

7.04

7.18
7.20
7.21
7.22
7.24

    425

7.16
7.17
7.19
7.20
7.21
7.22

7.24
7.26
7.27

    430

12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40

12.41
12.43
12.44
12.44
12.46
12.47
12.48
12.49

12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56

5.47
5.48
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56

5.57
5.58
6.00
6.02
6.03
6.04
6.05
6.05

6.10
6.17
6.18
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26

6.27
6.28
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.35

6.40
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56

6.57
6.58
7.00
7.02
7.03
7.04
7.05
7.05

7.10
7.17
7.18
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26

7.27
7.28
7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.35
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41

7.40
7.47
7.48
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56

7.57
7.58
8.00
8.02
8.03
8.04
8.05
8.05
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09

    425

von Takt bis

8.10 .10* .40*
8.17 .17 .47 20.47
8.18 .18 .48 20.48
8.20 .20 .50 20.50
8.21 .21 .51 20.51
8.22 .22 .52 20.52
8.23 .23 .53 20.53
8.24 .24 .54 20.54
8.25 .25 .55 20.55
8.26 .26 .56 20.56

8.27 .27 .57 20.57
8.28 .28 .58 20.58
8.30 .30 .00 21.00
8.32 .32 .02 21.02
8.33 .33 .03 21.03
8.34 .34 .04 21.04
8.35 .35 .05 21.05
8.35 .35 .05 21.05

21.17
21.18
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26

21.27
21.28
21.28
21.30
21.31
21.32
21.33
21.35

21.47
21.48
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56

21.57
21.58
21.58
22.00
22.01
22.02
22.03
22.05

22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56

22.57
22.58
22.58
23.00
23.01
23.02
23.03
23.05

5

23.28
23.30
23.31
23.32
23.33
23.35

5

0.00
0.02
0.03
0.04
0.05
0.05

  Samstag

441/445 von Götzis  an
Rankweil Gewerbepark
 Holzplatz
 Frutzolen
 Hirschbündt
 Vorderlandstraße
 Schaufel
 Kirche St. Josef
 M.-Rheinberger-Str.
 Montfortstraße
 Marktplatz
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Kaiserplatz
 Lindenweg
 Langgasse
Brederis Krönele  an
456/457 nach Römergr.  ab

von Takt bis
.10*1

6.17 .17 .47 21.17
6.18 .18 .48 21.18
6.20 .20 .50 21.20
6.21 .21 .51 21.21
6.22 .22 .52 21.22
6.23 .23 .53 21.23
6.24 .24 .54 21.24
6.25 .25 .55 21.25
6.26 .26 .56 21.26
6.27 .27 .57 21.27
6.28 .28 .58 21.28
6.28 .28 .58 21.28
6.30 .30 .00 21.30
6.31 .31 .01 21.31
6.32 .32 .02 21.32
6.33 .33 .03 21.33
6.35 .35 .05 21.35

21.58
22.00
22.01
22.02
22.03
22.05

22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.35

22.58
23.00
23.01
23.02
23.03
23.05

23.28
23.30
23.31
23.32
23.33
23.35

0.00
0.02
0.03
0.04
0.05
0.05

  Sonn- und Feiertag
von Takt bis

8.17 .17 20.17
8.18 .18 20.18
8.20 .20 20.20
8.21 .21 20.21
8.22 .22 20.22
8.23 .23 20.23
8.24 .24 20.24
8.25 .25 20.25
8.26 .26 20.26
8.27 .27 20.27
8.28 .28 20.28
8.28 .28 20.28
8.30 .30 20.30
8.31 .31 20.31
8.32 .32 20.32
8.33 .33 20.33
8.35 .35 20.35

20.47
20.48
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03

an Schultagen 5 nur freitags * Kein Anschluss um 20.17, 20.47 *1 Anschluss meist im Takt und kein Anschluss um 15.17
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule) | Täglich ab 20 Uhr fährt das YOYO. Buchung über Vmobil-On App.
425 - fährt weiter als Linie 425 nach Meiningen | 430 - fährt weiter als Linie 430 nach Feldkirch | 430 - kommt von Linie 430 aus Weiler/Röthis



456 Brederis Krönele - Römergrund - K.-Moosbrugger-Str. -
Im Grisseler - Rankweil Bhf - Römergrund - Brederis Krönele

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

425 von Feldkirch  an
455 von Gewerbepark  an
Brederis Krönele
 Betriebsgebiet L190
Rankweil Römergrund
 Appenzellerstraße
 Schaufel
 Volksschule Montfort
 Wiesengasse
 K.-Moosbrugger-Straße
 Lerchenweg
 Hirschbündt
 Im Grisseler
 Habsburgerstraße
 Montfortstraße
 Marktplatz
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Kirche St. Josef
 Appenzellerstraße
 Römergrund
Brederis Betriebsgebiet L190
 Krönele
455 nach Gewerbepark  ab
425 nach Feldkirch  ab

von Takt bis

6.33 .33 20.33
6.35 .35 20.35
6.35 .35 20.35
6.35 .35 20.35
6.36 .36 20.36
6.37 .37 20.37
6.38 .38 20.38
6.38 .38 20.38
6.39 .39 20.39
6.40 .40 20.40
6.41 .41 20.41
6.42 .42 20.42
6.43 .43 20.43
6.44 .44 20.44
6.45 .45 20.45
6.46 .46 20.46
6.47 .47 20.47
6.50 .50 20.50
6.52 .52 20.52
6.53 .53 20.53
6.54 .54 20.54
6.54 .54 20.54
6.55 .55 20.55
6.55 .55 20.55
7.07 .07 20.07

21.33
21.33
21.35
21.35
21.36
21.37
21.38
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.50
21.52
21.53
21.54
21.54
21.55
21.55

22.50
22.52
22.53
22.54
22.54
22.55

5

23.35
23.35
23.36
23.37
23.38
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.50
23.52
23.53
23.54
23.54
23.55

  Samstag

6.20
6.22
6.23
6.24
6.24
6.25
6.25

von Takt bis

6.33 .33 21.33
6.33 .33 21.33
6.35 .35 21.35
6.35 .35 21.35
6.36 .36 21.36
6.37 .37 21.37
6.38 .38 21.38
6.38 .38 21.38
6.39 .39 21.39
6.40 .40 21.40
6.41 .41 21.41
6.42 .42 21.42
6.43 .43 21.43
6.44 .44 21.44
6.45 .45 21.45
6.46 .46 21.46
6.47 .47 21.47
6.50 .50 21.50
6.52 .52 21.52
6.53 .53 21.53
6.54 .54 21.54
6.54 .54 21.54
6.55 .55 21.55
6.55 .55 21.55

22.33
22.35
22.35
22.36
22.37
22.38
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.50
22.52
22.53
22.54
22.54
22.55

23.35
23.35
23.36
23.37
23.38
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.50
23.52
23.53
23.54
23.54
23.55

  Sonn- und Feiertag

8.33
8.33
8.35
8.35
8.36
8.37
8.38
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.50
8.52
8.53
8.54
8.54
8.55
8.55

von Takt bis

9.33 .33 19.33
9.33 .33 19.33
9.35 .35 19.35
9.35 .35 19.35
9.36 .36 19.36
9.37 .37 19.37
9.38 .38 19.38
9.38 .38 19.38
9.39 .39 19.39
9.40 .40 19.40
9.41 .41 19.41
9.42 .42 19.42
9.43 .43 19.43
9.44 .44 19.44
9.45 .45 19.45
9.46 .46 19.46
9.47 .47 19.47
9.50 .50 19.50
9.52 .52 19.52
9.53 .53 19.53
9.54 .54 19.54
9.54 .54 19.54
9.55 .55 19.55
9.55 .55 19.55

20.33
20.33
20.35
20.35
20.36
20.37
20.38
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.50
20.52
20.53
20.54
20.54
20.55
20.55

5 nur freitags
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



457 Brederis Krönele - Römergrund - Rankweil Bhf - Im Grisseler -
K.-Moosbrugger-Str. - Römergrund - Brederis Krönele

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

425 von Feldkirch  an
455 von Gewerbepark  an
Brederis Krönele
 Betriebsgebiet L190
Rankweil Römergrund
 Appenzellerstraße
 Kirche St. Josef
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Rathaus
 Montfortstraße
 Habsburgerstraße
 Im Grisseler
 Hirschbündt
 Lerchenweg
 K.-Moosbrugger-Straße
 Wiesengasse
 Schaufel
 Appenzellerstraße
 Römergrund
Brederis Betriebsgebiet L190
 Krönele
455 nach Gewerbepark  ab
425 nach Feldkirch  ab

    495
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.55
5.54

6.03

6.05
6.05
6.06
6.07
6.08
6.10
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25

6.37

7.03

7.05
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25

7.37

von Takt bis

8.03 .03 20.03

8.05 .05 20.05
8.05 .05 20.05
8.06 .06 20.06
8.07 .07 20.07
8.08 .08 20.08
8.10 .10 20.10
8.12 .12 20.12
8.13 .13 20.13
8.14 .14 20.14
8.15 .15 20.15
8.16 .16 20.16
8.17 .17 20.17
8.18 .18 20.18
8.19 .19 20.19
8.20 .20 20.20
8.21 .21 20.21
8.22 .22 20.22
8.23 .23 20.23
8.24 .24 20.24
8.25 .25 20.25

8.37 .37 19.37

21.03

21.05
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25

22.03
22.03
22.05
22.05
22.06
22.07
22.08
22.10
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25

23.03
23.03
23.05
23.05
23.06
23.07
23.08
23.10
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21

5

0.03

0.05
0.05
0.06
0.07
0.08
0.10
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21

  Samstag

7.03
7.03
7.05
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25

von Takt bis

8.03 .03 20.03
8.03 .03 20.03
8.05 .05 20.05
8.05 .05 20.05
8.06 .06 20.06
8.07 .07 20.07
8.08 .08 20.08
8.10 .10 20.10
8.12 .12 20.12
8.13 .13 20.13
8.14 .14 20.14
8.15 .15 20.15
8.16 .16 20.16
8.17 .17 20.17
8.18 .18 20.18
8.19 .19 20.19
8.20 .20 20.20
8.21 .21 20.21
8.22 .22 20.22
8.23 .23 20.23
8.24 .24 20.24
8.25 .25 20.25

21.03
21.05
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25

22.03

22.05
22.05
22.06
22.07
22.08
22.10
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25

23.03

23.05
23.05
23.06
23.07
23.08
23.10
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21

0.03

0.05
0.05
0.06
0.07
0.08
0.10
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21

5 nur freitags
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



460 Klaus Bahnhof - Koblach Herrschaftswiesen -
Götzis Bahnhof - Zentrum - Bahnhof

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

461/462 von Koblach  an
Klaus Bahnhof 
Koblach Straßenhäuser Süd
 Straßenhäuser
 Herrschaftswiesen
Götzis L190/Moos
 Udelbergstraße
 Gasthaus Linde
 St. Ulrich-Straße
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Zentrum
 Schulgasse
 Am Garnmarkt
 Ringstr./Appenzellerstr
 Bahnhof 

5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.33

5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.03

6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.25

6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03

7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25

    462
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52

von Takt bis

7.44 .14 .44 21.14
7.46 .16 .46 21.16
7.47 .17 .47 21.17
7.48 .18 .48 21.18
7.49 .19 .49 21.19
7.50 .20 .50 21.20
7.51 .21 .51 21.21
7.52 .22 .52 21.22
7.53 .23 .53 21.23
7.55 .25 .55 21.25
7.56 .26 .56 21.26
7.58 .28 .58 21.28
7.59 .29 .59 21.29
8.00 .30 .00 21.30
8.01 .31 .01 21.31
8.03 .33 .03 21.33

22.14
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.28
22.29
22.30
22.31
22.33

23.14
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
23.28
23.29
23.30
23.31
23.33

  Samstag, Sonn- und Feiertag
6

6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.25
6.26
6.28
6.29
6.30
6.31
6.33

7.146

7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33

von Takt bis

8.14 .14 21.14
8.16 .16 21.16
8.17 .17 21.17
8.18 .18 21.18
8.19 .19 21.19
8.20 .20 21.20
8.21 .21 21.21
8.22 .22 21.22
8.23 .23 21.23
8.25 .25 21.25
8.26 .26 21.26
8.28 .28 21.28
8.29 .29 21.29
8.30 .30 21.30
8.31 .31 21.31
8.33 .33 21.33

22.14
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.28
22.29
22.30
22.31
22.33

23.146

23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
23.28
23.29
23.30
23.31
23.33

6 Samstag hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule) | Täglich ab 20 Uhr fährt das YOYO. Buchung über Vmobil-On App.
462 - kommt von Linie 462

460 Götzis Bahnhof - Gh Linde - Koblach Herrschaftswiesen - Klaus Bahnhof
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Götzis Bahnhof 
 St. Ulrich-Straße
 Gasthaus Linde
 Udelbergstraße
 L190/Moos
Koblach Herrschaftswiesen
 Straßenhäuser
 Straßenhäuser Süd
Klaus Bahnhof 
461/462 nach Koblach  ab

5.19
5.20
5.21
5.22
5.22
5.23
5.24
5.25

    440

von Takt bis

5.35 .05 .35 18.35
5.36 .06 .36 18.36
5.37 .07 .37 18.37
5.38 .08 .38 18.38
5.38 .08 .38 18.38
5.39 .09 .39 18.39
5.40 .10 .40 18.40
5.41 .11 .41 18.41
5.43 .13 .43 18.43
5.44 .17 .44 18.44

19.05
19.06
19.07
19.08
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.17

19.35
19.36
19.37
19.38
19.38
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44

20.05
20.06
20.07
20.08
20.08
20.09
20.10
20.11
20.13
20.17

20.35
20.36
20.37
20.38
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43

5

21.05
21.06
21.07
21.08
21.08
21.09
21.10
21.11
21.13
21.17

21.35
21.36
21.37
21.38
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43

5

22.05
22.06
22.07
22.08
22.08
22.09
22.10
22.11
22.13
22.17

  Samstag, Sonn- und Feiertag
6

6.05
6.06
6.07
6.08
6.08
6.09
6.10
6.11
6.13
6.17

7.05
7.06
7.07
7.08
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.17

von Takt bis

8.05 .05 21.05
8.06 .06 21.06
8.07 .07 21.07
8.08 .08 21.08
8.08 .08 21.08
8.09 .09 21.09
8.10 .10 21.10
8.11 .11 21.11
8.13 .13 21.13
8.17 .17 21.17

22.05
22.06
22.07
22.08
22.08
22.09
22.10
22.11
22.13
22.17

5 nur freitags 6 nur samstags
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule) | Täglich ab 20 Uhr fährt das YOYO. Buchung über Vmobil-On App.
440 - fährt weiter als Linie 440 über Interpark FOCUS nach Brederis Krönele



461 Klaus Bahnhof - Koblach Dürne - Dorfplatz -
Neuburg - Götzis Industriegebiet - Bahnhof
und retour Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

460 von Herrschaftswiesen  an
Klaus Bahnhof  ab
Koblach L190/Dürne
 Dürne
 Rheinmahd
 Gasthaus Sternen
 Bauhof
 Mittelschule
 Gasthaus Harmonie
 Kohlplatz
 Dorfplatz
 DorfMitte
 Zoll
 Kutzen
 Pocksberg
 Neuburg
Götzis Neuburgstraße
 Untere Kirlastraße
 Industriegebiet
 Bahnhof 
 BORG  an

7.18
7.23

Zusatzkurse

7.26
7.31

von Takt bis
5.43 .43 19.43
5.44 .44 19.44
5.45 .45 19.45
5.46 .46 19.46
5.48 .48 19.48
5.49 .49 19.49
5.50 .50 19.50
5.51 .51 19.51
5.52 .52 19.52
5.54 .54 19.54
5.55 .55 19.55
5.56 .56 19.56
5.57 .57 19.57
5.59 .59 19.59
6.00 .00 20.00
6.01 .01 20.01
6.03 .03 20.03
6.04 .04 20.04
6.06 .06 20.06
6.09 .09 20.09

  Montag - Freitag

Götzis Bahnhof  ab
 Industriegebiet
 Untere Kirlastraße
 Neuburgstraße
Koblach Neuburg
 Pocksberg
 Kutzen
 Zoll
 DorfMitte
 Kohlplatz
 Dorfplatz
 Gasthaus Harmonie
 Mittelschule
 Bauhof
 Gasthaus Sternen
 Rheinmahd
 Dürne
 L190/Dürne
Klaus Bahnhof  an
460 nach Herrschaftswiesen  ab

von Takt bis
6.19 .19 20.19
6.21 .21 20.21
6.23 .23 20.23
6.24 .24 20.24
6.26 .26 20.26
6.27 .27 20.27
6.28 .28 20.28
6.30 .30 20.30
6.31 .31 20.31
6.32 .32 20.32
6.33 .33 20.33
6.35 .35 20.35
6.36 .36 20.36
6.37 .37 20.37
6.38 .38 20.38
6.39 .39 20.39
6.41 .41 20.41
6.42 .42 20.42
6.44 .44 20.44
6.46 .46 20.46

an Schultagen
Samstag, Sonn- und Feiertag fahren die Linien 186 und 462 sowie täglich ab 20.00 Uhr das YOYO. Buchung über Vmobil-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



462 Klaus Bahnhof - Koblach Dürne - Dorfplatz -
Birken - Götzis Am Garnmarkt - Bahnhof

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Koblach Herrschaftswiesen
 Straßenhäuser
460 von Herrschaftswiesen  an
Klaus Bahnhof 
Koblach L190/Dürne
 Dürne
 Rheinmahd
 Gasthaus Sternen
 Bauhof
 Mittelschule
425 von Meiningen  an
 Gasthaus Harmonie
 Dorfplatz
 Kohlplatz
 Birken
Götzis Udelbergstraße
 Alte Kirche
 Junker-Jonas-Platz
 Schulgasse
 Am Garnmarkt
 Ringstr./Appenzellerstr
 Gasthaus Linde
 St. Ulrich-Straße
 Bahnhof 

6.13
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.23
6.25
6.27
6.28
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37

6.40

6.53
6.58
7.00
7.01
7.03
7.05

7.06
7.07
7.09

7.13
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.23
7.25
7.27
7.28
7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37

7.40

7.28
7.29

7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35

7.37
7.38

von Takt bis
8.13 .13 20.13
8.17 .17 20.17
8.18 .18 20.18
8.19 .19 20.19
8.20 .20 20.20
8.21 .21 20.21
8.22 .22 20.22
8.23 .23 20.23

*
8.25 .25 20.25
8.27 .27 20.27
8.28 .28 20.28
8.30 .30 20.30
8.32 .32 20.32
8.33 .33 20.33
8.34 .34 20.34
8.35 .35 20.35
8.36 .36 20.36
8.37 .37 20.37

8.40 .40 20.40

5

21.13
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.23
21.25
21.27
21.28
21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37

21.40

5

22.13
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23

22.25
22.27
22.28
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37

22.40

  Samstag

von Takt bis
6.13 .13 22.13
6.17 .17 22.17
6.18 .18 22.18
6.19 .19 22.19
6.20 .20 22.20
6.21 .21 22.21
6.22 .22 22.22
6.23 .23 22.23

6.25 .25 22.25
6.27 .27 22.27
6.28 .28 22.28
6.30 .30 22.30
6.32 .32 22.32
6.33 .33 22.33
6.34 .34 22.34
6.35 .35 22.35
6.36 .36 22.36
6.37 .37 22.37

6.40 .40 22.40

  Sonn- und Feiertag

von Takt bis
7.13 .13 22.13
7.17 .17 22.17
7.18 .18 22.18
7.19 .19 22.19
7.20 .20 22.20
7.21 .21 22.21
7.22 .22 22.22
7.23 .23 22.23

7.25 .25 22.25
7.27 .27 22.27
7.28 .28 22.28
7.30 .30 22.30
7.32 .32 22.32
7.33 .33 22.33
7.34 .34 22.34
7.35 .35 22.35
7.36 .36 22.36
7.37 .37 22.37

7.40 .40 22.40

an Schultagen 5 nur freitags hält nur zum Aussteigen * Anschluss meist im Takt und kein Anschluss um 14.25, 19.25
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



462 Götzis Bahnhof - Am Garnmarkt - Koblach Birken -
Dorfplatz - Dürne - Klaus Bahnhof

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Götzis Bahnhof 
 Ringstr./Appenzellerstr
 Am Garnmarkt
 Schulgasse
 Junker-Jonas-Platz
 Alte Kirche
 St. Ulrich-Straße
 Gasthaus Linde
 Udelbergstraße
Koblach Birken
 Kohlplatz
 Dorfplatz
 Gasthaus Harmonie
 Mittelschule
 Bauhof
 Gasthaus Sternen
 Rheinmahd
 Dürne
 L190/Dürne
Klaus Bahnhof 
460 nach Herrschaftswiesen  ab
430 nach Röthis/Rw/FK  ab

5.51
5.53
5.54
5.56
5.57
5.58

5.59
6.01
6.02
6.03
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.11
6.13
6.14
6.16

6.38
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45

6.46
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
7.00
7.01

6.51
6.53
6.54
6.56
6.57
6.58

6.59
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.13
7.14
7.16
7.23

7.29

7.30
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.42
7.43

    460

von Takt bis

7.51 .51 22.51
7.53 .53 22.53
7.54 .54 22.54
7.56 .56 22.56
7.57 .57 22.57
7.58 .58 22.58

7.59 .59 22.59
8.01 .01 23.01
8.02 .02 23.02
8.03 .03 23.03
8.05 .05 23.05
8.06 .06 23.06
8.07 .07 23.07
8.08 .08 23.08
8.09 .09 23.09
8.11 .11 23.11
8.13 .13 23.13
8.14 .14 23.14
8.16 .16 23.16
8.23 .23 23.23

  Samstag
von Takt bis

6.51 .51 22.51
6.53 .53 22.53
6.54 .54 22.54
6.56 .56 22.56
6.57 .57 22.57
6.58 .58 22.58

6.59 .59 22.59
7.01 .01 23.01
7.02 .02 23.02
7.03 .03 23.03
7.05 .05 23.05
7.06 .06 23.06
7.07 .07 23.07
7.08 .08 23.08
7.09 .09 23.09
7.11 .11 23.11
7.13 .13 23.13
7.14 .14 23.14
7.16 .16 23.16
7.23 .23 23.23

  Sonn- und Feiertag
von Takt bis

7.51 .51 21.51
7.53 .53 21.53
7.54 .54 21.54
7.56 .56 21.56
7.57 .57 21.57
7.58 .58 21.58

7.59 .59 21.59
8.01 .01 22.01
8.02 .02 22.02
8.03 .03 22.03
8.05 .05 22.05
8.06 .06 22.06
8.07 .07 22.07
8.08 .08 22.08
8.09 .09 22.09
8.11 .11 22.11
8.13 .13 22.13
8.14 .14 22.14
8.16 .16 22.16
8.23 .23 22.23

22.21
22.23
22.24
22.26
22.27
22.28

22.29
22.31
22.32
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.41
22.43
22.44

an Schultagen
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)
460 - fährt weiter als Linie 460 via Straßenhäuser/Herrschaftswiesen nach Götzis Bahnhof



470 Klaus Bahnhof - Rankweil - Feldkirch - Eschen - Schaan Bahnhof
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag
Klaus Bahnhof  ab
 Treietstraße
 Erlenstraße
 Sattelberg
 Gemeindeamt
 Ortsmitte
 Postamt
Weiler Dorfmitte
 Feldstraße
Röthis Schwanen
Sulz Treietstraße
Röthis Rössle
Sulz Gemeindeamt
 Gasthaus Löwen
 Gasthaus Adler
Rankweil Frutzolen
 Landrichterstraße
 Konkordiaplatz
 Rathaus
 Kaiserplatz
 Churer Straße
Altenstadt Susergasse
 Kloster
 Naflastraße
 Rebberggasse
Levis Jugendherberge
 Amberggasse
 Vorarlberger Mühle
 Finanzamt
Feldkirch Bahnhof 
 Busplatz
 Landesgericht
 Schulzentrum
Tisis Leopold-Scheel-Weg
 Letzestraße
 L191a/Kehrstraße
 Rappenwaldstraße
 Töbeleweg
Schaanwald Zollamt
 Zuschg
 Waldstrasse
Nendeln Kohlmahd
 Bahnhof 
Eschen Sportpark
 Presta

4.02
4.03
4.04
4.05
4.07
4.07
4.08
4.09
4.10
4.10
4.11
4.13
4.13
4.14
4.15
4.16
4.16
4.17
4.18
4.20
4.21
4.21
4.22
4.23
4.24
4.25
4.26
4.26
4.27
4.28
4.29
4.30
4.31
4.32
4.33
4.33
4.34
4.34
4.35
4.36
4.37
4.38
4.39
4.40
4.41

5.32
5.33
5.34
5.35
5.37
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.53
5.54
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
5.59
6.00
6.01
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16

6.02
6.03
6.04
6.05
6.07
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.29
6.30
6.31
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46

6.32
6.33
6.34
6.35
6.37
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
6.59
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16

7.02
7.03
7.04
7.05
7.07
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.24
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46

11.54
11.55
11.56
11.57
11.59
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38

20.02
20.03
20.04
20.05
20.07
20.07
20.08
20.09
20.10
20.10
20.11
20.13
20.13
20.14
20.15
20.16
20.16
20.17
20.18
20.20
20.21
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.33
20.34
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41



 Haldengass
 Brühl
Gamprin-Bendern Widagass
 Post
 Under Atzig
 Pinocchio
Schaan Rosengarten
 Hilcona
 Ivoclar
 Bahnhof  an
11 nach Vaduz/Triesen  ab
12 nach Buchs/Grabs  ab

4.42
4.43
4.43
4.44
4.45
4.46
4.48
4.49
4.50
4.51

5.00A

6.17
6.18
6.19
6.21
6.22
6.23
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.30

6.47
6.48
6.49
6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00
7.00

7.17
7.18
7.19
7.21
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.30

7.47
7.48
7.49
7.51
7.52
7.53
7.55
7.56
7.57
7.58
8.00
8.00

12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
13.00
13.00

20.42
20.43
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
20.49
20.50
20.51
21.00
21.00

A Mo-Fr ohne Feiertage (Liechtenstein)
Grenzüberschreitend gilt ein gesonderter Tarif.
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



470 Schaan Bahnhof - Eschen - Feldkirch - Rankweil - Klaus Bahnhof
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag
13 von Triesen/Vaduz  an
12 von Grabs/Buchs  an
Schaan Bahnhof  ab
 Ivoclar
 Hilcona
 Rosengarten
Gamprin-Bendern Pinocchio
 Under Atzig
 Post
 Widagass
Eschen Brühl
 Haldengass
 Presta
 Sportpark
Nendeln Bahnhof 
 Kohlmahd
Schaanwald Waldstrasse
 Zuschg
 Zollamt
Tisis Töbeleweg
 Rappenwaldstraße
 L191a/Kehrstraße
 Letzestraße
 Leopold-Scheel-Weg
Feldkirch Schulzentrum
 Landesgericht
 Katzenturm  an
 Katzenturm  ab
 Bahnhof 
Levis Finanzamt
 Vorarlberger Mühle
 Amberggasse
 Jugendherberge
Altenstadt Rebberggasse
 Naflastraße
 Kloster
 Susergasse
Rankweil Churer Straße
 Kaiserplatz
 Rathaus
 Konkordiaplatz
 Landrichterstraße
 Frutzolen
Sulz Gasthaus Adler
 Gasthaus Löwen
 Gemeindeamt
Röthis Rössle
 Treietstraße

5.19
5.20
5.21
5.22
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.30
5.31
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44
5.44
5.46
5.47
5.47
5.48
5.48
5.49
5.51
5.52
5.53
5.53
5.54
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04

13.11A

13.12A

13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.44
13.46
13.47
13.47
13.48
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04

15.41A

15.42A

15.55
15.57
15.58
15.59
16.01
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.26
16.27
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45

16.11A

16.12A

16.25
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.56
16.57
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.04
17.05
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15

16.44A

16.42A

16.55
16.57
16.58
16.59
17.01
17.02
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.26
17.27
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45

17.14A

17.12A

17.25
17.27
17.28
17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.56
17.57
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.04
18.05
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15

17.44A

17.42A

17.55
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.26
18.27
18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43

18.14A

18.12A

18.25
18.27
18.28
18.29
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.54
18.56
18.57
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13

21.20
21.22
21.23
21.24
21.26
21.27
21.28
21.29
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.39
21.40
21.41
21.41
21.42
21.44
21.44
21.46
21.47
21.47
21.48
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01

  Samstag

5.19
5.20
5.21
5.22
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.30
5.31
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44
5.44
5.46
5.47
5.47
5.48
5.48
5.49
5.51
5.52
5.53
5.53
5.54
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04



 Schwanen
Weiler Feldstraße
 Dorfmitte
Klaus Postamt
 Ortsmitte
 Gemeindeamt
 Sattelberg
 Erlenstraße
 Treietstraße
 Bahnhof  an

6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.15

14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15

16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56

17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26

17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56

18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26

18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.54

19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24

22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.12

6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.15

A Mo-Fr ohne Feiertage (Liechtenstein)
Grenzüberschreitend gilt ein gesonderter Tarif.
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



480 Rankweil Bahnhof - Rankweil LKH -
Göfis - Feldkirch Katzenturm

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Rankweil Bahnhof 
 Marktplatz
440 von Muntlix  an
 Rathaus
 Letze
 LKH
Göfis Tufers
 Pfitz
 Agasella
 Runggels
 Badida
 Kirche
 Kustergasse
 Gemeindeamt
 Haldenweg
 L65/Büttels
 Büttels
 Gemeindeamt
 Kustergasse
 Kapetsch
 Gasserplatz
Feldkirch Schattenburg
 Jahnplatz
 Domplatz
 Montforthaus
 Elisabethplatz
 Montfortgasse
 Katzenturm
11/14 nach Schaan  ab
 Bahnhof 
 Landesgericht
 Schulzentrum
Tisis Proßwaldenweg
 L.-Gehrmann-Str.
 Landeskrankenhaus

5.30
5.31

5.31
5.32

5.35
5.36
5.37
5.38
5.39

5.40
5.42
5.43
5.44

    485

5.50
5.51

5.51
5.52
5.54
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.03

6.04

6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.12
6.14
6.15

6.16
6.27

6.18
6.19
6.20
6.21
6.22

6.12
6.13

6.13
6.14

6.17
6.18
6.19
6.20
6.21

6.22
6.24
6.25
6.26

    485

6.30
6.31
6.23
6.31
6.32
6.34
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.43

6.44

6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.52
6.54
6.55

6.56
7.08A

7.00

6.47
6.48

6.48
6.49

6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58

6.59

7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.07

7.09
7.10
7.11
7.14
7.27

6.48
6.49

6.49
6.50
6.52

7.05
7.06

7.06
7.07
7.09

7.05
7.06
6.53
7.06
7.07

7.10
7.11
7.12
7.13
7.14

7.15
7.17

7.18
    481

7.09
7.10

7.10
7.11

7.14
7.15
7.16
7.18
7.20
7.22

7.23

7.25
7.27
7.29
7.31
7.33
7.35
7.37
7.38

7.39

7.41
7.42
7.43
7.44
7.45

7.18
7.19

7.19
7.20
7.22

7.36
7.37

7.37
7.38
7.40

7.49
7.50

7.50
7.51
7.53

von Takt bis
8.00 8.15 .00 .15 .30 .45 19.30 19.45
8.01 8.16 .01 .16 .31 .46 19.31 19.46
7.53 .53 .23 19.23
8.01 8.16 .01 .16 .31 .46 19.31 19.46
8.02 8.17 .02 .17 .32 .47 19.32 19.47
8.04 8.19 .04 .19 .34 .49 19.34 19.49

.37 19.37

.38 19.38

.39 19.39

.40 19.40

.41 19.41

.43 19.43

.44 19.44

.45 19.45

.46 19.46

.48 19.48

.49 19.49

.50 19.50

.52 19.52

.54 19.54

.55 19.55

.56 19.56

.59 19.59

.08A 20.08A

20.15
20.16

20.16
20.17
20.19

20.30
20.31

20.31
20.32
20.34
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43

20.44

20.45
20.46
20.48
20.49
20.50
20.52

20.54
20.55
20.56
20.59

21.32
21.33

21.33
21.34

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43

21.44

21.45
21.46
21.48
21.49
21.50
21.52

21.54
21.55
21.56
21.59

22.32
22.33

22.33
22.34

22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.43

22.44

22.45
22.46
22.48
22.49
22.50
22.52

22.54
22.55
22.56
22.59

A Mo-Fr ohne Feiertage (Liechtenstein)
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)
485 - Fahrt weiter als Linie 485 nach Frastanz | 481 - fährt weiter als Linie 481 nach Tufers/Rankweil



480 Rankweil Bahnhof - Rankweil LKH -
Göfis - Feldkirch Katzenturm

Telefon 05522/83951

  Samstag

Rankweil Bahnhof 
 Marktplatz
 Rathaus
 Letze
 LKH
Göfis Tufers
 Pfitz
 Agasella
 Runggels
 Badida
 Kirche
 Haldenweg
 Büttels
 Gemeindeamt
 Kustergasse
 Kapetsch
 Gasserplatz
Feldkirch Schattenburg
 Jahnplatz
 Domplatz
 Montforthaus
 Elisabethplatz
 Montfortgasse
 Katzenturm
 Landesgericht
 Schulzentrum
Tisis Proßwaldenweg
 L.-Gehrmann-Str.
 Landeskrankenhaus

6.28
6.29
6.29
6.30
6.32

6.47
6.48
6.48
6.49
6.51
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.09

7.11
7.12
7.13
7.16

7.09
7.10
7.10
7.11

7.14
7.15
7.16
7.18
7.20
7.22
7.23
7.25
7.27
7.29
7.31
7.33
7.35
7.37
7.38

7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45

von Takt bis
8.30 .30 20.30
8.31 .31 20.31
8.31 .31 20.31
8.32 .32 20.32
8.34 .34 20.34
8.37 .37 20.37
8.38 .38 20.38
8.39 .39 20.39
8.40 .40 20.40
8.41 .41 20.41
8.43 .43 20.43
8.44 .44 20.44
8.45 .45 20.45
8.46 .46 20.46
8.48 .48 20.48
8.49 .49 20.49
8.50 .50 20.50
8.52 .52 20.52

8.54 .54 20.54
8.55 .55 20.55
8.56 .56 20.56
8.59 .59 20.59

21.32
21.33
21.33
21.34

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.46
21.48
21.49
21.50
21.52

21.54
21.55
21.56
21.59

22.32
22.33
22.33
22.34

22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.49
22.50
22.52

22.54
22.55
22.56
22.59

  Sonn- und Feiertag

6.28
6.29
6.29
6.30
6.32

von Takt bis
8.30 .30 20.30
8.31 .31 20.31
8.31 .31 20.31
8.32 .32 20.32
8.34 .34 20.34
8.37 .37 20.37
8.38 .38 20.38
8.39 .39 20.39
8.40 .40 20.40
8.41 .41 20.41
8.43 .43 20.43
8.44 .44 20.44
8.45 .45 20.45
8.46 .46 20.46
8.48 .48 20.48
8.49 .49 20.49
8.50 .50 20.50
8.52 .52 20.52

8.54 .54 20.54
8.55 .55 20.55
8.56 .56 20.56
8.59 .59 20.59

Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



480 Feldkirch Katzenturm - Göfis -
Rankweil LKH - Rankweil Bahnhof

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag
Feldkirch Bahnhof 
14 von Schaan  an
 Katzenturm
 Rösslepark
 Schattenburg
Göfis Gasserplatz
 Kapetsch
 Kustergasse
 Gemeindeamt
Frastanz Bahnhof 
Göfis Büttels
 Haldenweg
485 von Frastanz  an
 Kirche
 Badida
 Runggels
 Agasella
 Pfitz
 Tufers
Rankweil LKH
 Letze
 Rathaus
 Marktplatz
 Bahnhof 
Satteins Kirchplatz

5.51A

6.02
6.03
6.05
6.07
6.08
6.09
6.10

6.11
6.13
6.08
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.24
6.25
6.27
6.27
6.29

6.27
6.28
6.29

6.30
6.32
6.23
6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.43
6.44
6.46
6.46
6.48

6.21
6.32
6.33
6.35
6.37
6.38
6.39
6.40

6.41
6.43
6.41
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.54
6.55
6.57
6.57
6.59

7.09
7.10
7.12
7.12
7.14

7.16
7.17
7.19
7.21
7.22
7.23
7.24

7.25
7.27
7.21
7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.38
7.39
7.41
7.41
7.43

7.54
7.55
7.57
7.57
7.59

8.09
8.10
8.12
8.12
8.14

von Takt bis
7.51A .51A 18.51A

8.02 .02 19.02
8.03 .03 19.03
8.05 .05 19.05
8.07 .07 19.07
8.08 .08 19.08
8.09 .09 19.09
8.10 .10 19.10

8.11 .11 19.11
8.13 .13 19.13
8.11 .11 19.11
8.14 .14 19.14
8.16 .16 19.16
8.17 .17 19.17
8.18 .18 19.18
8.19 .19 19.19
8.20 .20 19.20
8.24 8.39 .09 .24 .39 .54 19.09 19.24
8.25 8.40 .10 .25 .40 .55 19.10 19.25
8.27 8.42 .12 .27 .42 .57 19.12 19.27
8.27 8.42 .12 .27 .42 .57 19.12 19.27
8.29 8.44 .14 .29 .44 .59 19.14 19.29

19.39
19.40
19.42
19.42
19.44

19.54
19.55
19.57
19.57
19.59

19.51A

20.02
20.03
20.05
20.07
20.08
20.09
20.10

20.11
20.13
20.11
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.24
20.25
20.27
20.27
20.29

20.34

20.37
20.38
20.39
20.41
20.42
20.43
20.44

20.45
20.47

20.48
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54

20.57
20.59
20.59
21.01

21.34

21.37
21.38
21.39
21.41
21.42
21.43
21.44

21.45
21.47

21.48
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54

21.57
21.59
21.59
22.01

22.34

22.37
22.38
22.39
22.41
22.42
22.43
22.44

22.45
22.47

22.48
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54

22.57
22.59
22.59
23.01

530
5

0.12
0.15
0.16

0.17
0.18
0.19
0.20
0.20

0.27

A Mo-Fr ohne Feiertage (Liechtenstein) Montag bis Samstag (Liechtenstein) 5 nur freitags
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)
530 - kommt von Linie 530 aus Feldkirch



480 Feldkirch Katzenturm - Göfis -
Rankweil LKH - Rankweil Bahnhof

Telefon 05522/83951

  Samstag
Feldkirch Bahnhof 
 Katzenturm
 Rösslepark
 Schattenburg
Göfis Gasserplatz
 Kapetsch
 Kustergasse
 Gemeindeamt
Frastanz Bahnhof 
Göfis Büttels
 Haldenweg
485 von Frastanz  an
 Kirche
 Badida
 Runggels
 Agasella
 Pfitz
 Tufers
Rankweil LKH
 Letze
 Rathaus
 Marktplatz
 Bahnhof 
Satteins Kirchplatz

6.43
6.44
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51

6.52
6.54
6.51
6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.05
7.06
7.08
7.08
7.10

7.16
7.17
7.19
7.21
7.22
7.23
7.24

7.25
7.27

7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.38
7.39
7.41
7.41
7.43

von Takt bis
8.02 .02 17.02
8.03 .03 17.03
8.05 .05 17.05
8.07 .07 17.07
8.08 .08 17.08
8.09 .09 17.09
8.10 .10 17.10

8.11 .11 17.11
8.13 .13 17.13
9.11 .11 17.11
8.14 .14 17.14
8.16 .16 17.16
8.17 .17 17.17
8.18 .18 17.18
8.19 .19 17.19
8.20 .20 17.20
8.24 .24 17.24
8.25 .25 17.25
8.27 .27 17.27
8.27 .27 17.27
8.29 .29 17.29

18.06
18.07
18.09
18.09
18.11

18.02
18.03
18.05
18.07
18.08
18.09
18.10

18.11
18.13
18.11
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.24
18.25
18.27
18.27
18.29

19.02
19.03
19.05
19.07
19.08
19.09
19.10

19.11
19.13
19.11
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.24
19.25
19.27
19.27
19.29

20.02
20.03
20.05
20.07
20.08
20.09
20.10

20.11
20.13
20.11
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.24
20.25
20.27
20.27
20.29

20.34
20.37
20.38
20.39
20.41
20.42
20.43
20.44

20.45
20.47

20.48
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54

20.57
20.59
20.59
21.01

21.34
21.37
21.38
21.39
21.41
21.42
21.43
21.44

21.45
21.47

21.48
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54

21.57
21.59
21.59
22.01

22.34
22.37
22.38
22.39
22.41
22.42
22.43
22.44

22.45
22.47

22.48
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54

22.57
22.59
22.59
23.01

    530
0.12
0.15
0.16

0.17
0.18
0.19
0.20
0.20

0.27

  Sonn- und Feiertag
Feldkirch Bahnhof 
 Katzenturm
 Rösslepark
 Schattenburg
Göfis Gasserplatz
 Kapetsch
 Kustergasse
 Gemeindeamt
 Büttels
 Haldenweg
485 von Frastanz  an
 Kirche
 Badida
 Runggels
 Agasella
 Pfitz
 Tufers
Rankweil LKH
 Letze
 Rathaus
 Marktplatz
 Bahnhof 

von Takt bis
8.02 .02 17.02
8.03 .03 17.03
8.05 .05 17.05
8.07 .07 17.07
8.08 .08 17.08
8.09 .09 17.09
8.10 .10 17.10
8.11 .11 17.11
8.13 .13 17.13
9.11 .11 17.11
8.14 .14 17.14
8.16 .16 17.16
8.17 .17 17.17
8.18 .18 17.18
8.19 .19 17.19
8.20 .20 17.20
8.24 .24 17.24
8.25 .25 17.25
8.27 .27 17.27
8.27 .27 17.27
8.29 .29 17.29

18.06
18.07
18.09
18.09
18.11

18.02
18.03
18.05
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.11
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.24
18.25
18.27
18.27
18.29

19.02
19.03
19.05
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.11
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.24
19.25
19.27
19.27
19.29

20.02
20.03
20.05
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.13
20.11
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.24
20.25
20.27
20.27
20.29

20.52
20.55
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.05

21.06
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12

21.15
21.17
21.17
21.19

Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)
530 - kommt von Linie 530 aus Feldkirch



481 Rankweil Bahnhof - Göfis Gemeindeamt - Rankweil Bahnhof
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag
Rankweil Bahnhof 
441 von Gewerbepark  an
 Marktplatz
 Letze
Göfis Tufers
 Pfitz
 L65/Agasella
 Feuerwehrhaus
 Büttels
 Gemeindeamt
 Kustergasse  an
485 nach Feldkirch  ab
480 von Feldkirch  an
 Kustergasse  ab
 Badida
 Runggels
 Agasella
 Pfitz
 Tufers
Rankweil Letze
 Marktplatz
441 nach Gewerbepark  ab
 Bahnhof 

    480
7.20

7.23
7.24
7.27
7.28

7.29

7.45
7.43
7.46
7.47
7.50
7.51
7.52
7.54
7.55
7.56
7.58

7.58
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.07
8.09
8.12
8.11

8.45
8.43
8.46
8.47
8.50
8.51
8.52
8.54
8.55
8.56
8.58

8.58
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.07
9.09
9.12
9.11

9.45
9.43
9.46
9.47
9.50
9.51
9.52
9.54
9.55
9.56
9.58

9.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.07
10.09
10.12
10.11

10.45
10.43
10.46
10.47
10.50
10.51
10.52
10.54
10.55
10.56
10.58

10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.07
11.09
11.12
11.11

11.58

11.59
12.00
12.03
12.04
12.05
12.07
12.08
12.09
12.11
12.13
12.09
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.20
12.22

12.24

12.58

12.59
13.00
13.03
13.04
13.05
13.07
13.08
13.09
13.11
13.13
13.09
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.20
13.22

13.24

13.45
13.43
13.46
13.47
13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.58

13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.07
14.09
14.12
14.11

14.45
14.43
14.46
14.47
14.50
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56
14.58

14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.07
15.09
15.12
15.11

15.45
15.43
15.46
15.47
15.50
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56
15.58

15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.07
16.09
16.12
16.11

16.45
16.43
16.46
16.47
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.58

16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.07
17.09
17.12
17.11

17.45
17.43
17.46
17.47
17.50
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56
17.58

17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.07
18.09
18.12
18.11

18.45
18.43
18.46
18.47
18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56
18.58

18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.07
19.09
19.12
19.11

19.45
19.43
19.46
19.47
19.50
19.51
19.52
19.54
19.55
19.56
19.58

19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.07
20.09
20.12
20.11

  Samstag
7.30

7.31
7.32
7.35
7.36
7.37
7.39
7.40
7.41
7.43

7.43
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.52
7.54

7.56
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)
480 - kommt als Linie 480 aus Rankweil



485 Frastanz Gemeindeamt - Bhf - Göfis - Feldkirch Katzenturm
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Frastanz Gemeindeamt  ab
 Mühlegasse
 Auf Kasal
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
535 von Schlins  an
 Satteinser Straße
Göfis Schildried
 L65/Büttels
 Haldenweg
 Kirche
480 nach RW LKH/Bhf  ab
 Kirche
 Gemeindeamt
 Kustergasse
 Kapetsch
 Gasserplatz
Feldkirch Schattenburg
 Montforthaus
 Elisabethplatz
 Montfortgasse
 Jahnplatz
 Domplatz
 Katzenturm
11/14 nach Schaan  ab
 Bahnhof  an

17.16
17.17
17.18
17.20

Zusatzkurse

5.56
5.57
5.58
6.00
6.00

6.02
6.03
6.05

6.14
6.08

6.15

6.17
6.18
6.20
6.22
6.23
6.33

6.23
6.25
6.26
6.27
6.29
6.31
6.32
6.33

6.36
6.38

6.33

6.35
6.36
6.38
6.40
6.41
6.44

6.41
6.43
6.44
6.45
6.47

6.49
6.51
6.52
6.57
6.55

7.00
7.01
7.02
7.04
7.13

7.15
7.16
7.18
7.20
7.21
7.28

7.21
7.23
7.24
7.25
7.27
7.29
7.30
7.31

7.34
7.38

7.45
7.46
7.47
7.49
8.03
8.02
8.05
8.06
8.08
8.10
8.11
8.14

8.11
8.13
8.14
8.15
8.17
8.19
8.20
8.21

8.24
8.27

von Takt bis
8.56 .56 19.56
8.57 .57 19.57
8.58 .58 19.58
9.00 .00 20.00
9.03 .03 20.03
9.02 .02 19.02
9.05 .05 20.05
9.06 .06 20.06
9.08 .08 20.08
9.10 .10 20.10
9.11 .11 20.11
9.14 .14 20.14

9.11 .11 20.11
9.13 .13 20.13
9.14 .14 20.14
9.15 .15 20.15
9.17 .17 20.17
9.19 .19 20.19
9.20 .20 20.20
9.21 .21 20.21

9.24 .24 20.24
9.27 .27 20.27

  Samstag

6.36
6.37
6.38
6.40
6.43

6.45
6.46
6.48
6.50
6.51
6.55

6.51
6.53
6.54
6.55
6.57
6.59
7.00
7.01

7.04

von Takt bis
8.56 .56 19.56
8.57 .57 19.57
8.58 .58 19.58
9.00 .00 20.00
9.03 .03 20.03

9.05 .05 20.05
9.06 .06 20.06
9.08 .08 20.08
9.10 .10 20.10
9.11 .11 20.11
9.14 .14 20.14

9.11 .11 20.11
9.13 .13 20.13
9.14 .14 20.14
9.15 .15 20.15
9.17 .17 20.17
9.19 .19 20.19
9.20 .20 20.20
9.21 .21 20.21

9.24 .24 20.24
9.27 .27 20.27

 So- u. Feiert.

von Takt bis
8.56 .56 19.56
8.57 .57 19.57
8.58 .58 19.58
9.00 .00 20.00
9.03 .03 20.03

9.05 .05 20.05
9.06 .06 20.06
9.08 .08 20.08
9.10 .10 20.10
9.11 .11 20.11
9.14 .14 20.14

9.11 .11 20.11
9.13 .13 20.13
9.14 .14 20.14
9.15 .15 20.15
9.17 .17 20.17
9.19 .19 20.19
9.20 .20 20.20
9.21 .21 20.21

9.24 .24 20.24
9.27 .27 20.27

Montag bis Samstag (Liechtenstein)
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App



485 Feldkirch Katzenturm - Göfis - Frastanz Bhf - Gemeindeamt
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

11/14 von Schaan  an
Feldkirch Katzenturm  ab
 Rösslepark
 Schattenburg
Göfis Gasserplatz
 Kapetsch
 Kustergasse
 Gemeindeamt
480 von Rankweil  an
 Kirche
 Haldenweg
 L65/Büttels
 Schildried
Satteins Mittelschule
Frastanz Satteinser Straße
535 nach Schlins  ab
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Bahnhofstraße
 Gemeindeamt  an

7.07
7.09

Zusatzkurse

7.04
7.05
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12

7.13
7.15
7.19

16.51A

16.56
16.57
16.59
17.01
17.02
17.03
17.04

17.05
17.06
17.07
17.09

17.11

17.13
17.14
17.15
17.16

480
5.44
5.46

5.48

5.50

6.03
6.08
6.09
6.10
6.12

6.14

6.15

480
6.26
6.28

6.30

530

6.32
6.40
6.41
6.43
6.45
6.46
6.47
6.48
6.43
6.49
6.50
6.51
6.53

6.55

6.57
6.58
6.59
7.00

7.21
7.25
7.26
7.28
7.30
7.31
7.32
7.33

7.34
7.35
7.36
7.38

7.40

7.42
7.43
7.44
7.45

von Takt bis

8.32 .32 19.32
8.36 .36 19.36
8.37 .37 19.37
8.39 .39 19.39
8.41 .41 19.41
8.42 .42 19.42
8.43 .43 19.43
8.44 .44 19.44
8.43 .43 19.43
8.45 .45 19.45
8.46 .46 19.46
8.47 .47 19.47
8.49 .49 19.49

8.51 .51 19.51
8.56 .56 18.56
8.53 .53 19.53
8.54 .54 19.54
8.55 .55 19.55
8.56 .56 19.56

  Samstag

6.32
6.42
6.43
6.45
6.47
6.48
6.49
6.50

6.51
6.52
6.53
6.55

6.57

6.59
7.00
7.01
7.02

von Takt bis

8.32 .32 19.32
8.36 .36 19.36
8.37 .37 19.37
8.39 .39 19.39
8.41 .41 19.41
8.42 .42 19.42
8.43 .43 19.43
8.44 .44 19.44
8.43 .43 19.43
8.45 .45 19.45
8.46 .46 19.46
8.47 .47 19.47
8.49 .49 19.49

8.51 .51 19.51

8.53 .53 19.53
8.54 .54 19.54
8.55 .55 19.55
8.56 .56 19.56

  Sonn- und Feiertag

11/14 von Schaan  an
Feldkirch Katzenturm  ab
 Rösslepark
 Schattenburg
Göfis Gasserplatz
 Kapetsch
 Kustergasse
 Gemeindeamt
480 von Rankweil  an
 Kirche
 Haldenweg
 L65/Büttels
 Schildried
Frastanz Satteinser Straße
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Bahnhofstraße
 Gemeindeamt  an

von Takt bis
8.32 .32 19.32
8.36 .36 19.36
8.37 .37 19.37
8.39 .39 19.39
8.41 .41 19.41
8.42 .42 19.42
8.43 .43 19.43
8.44 .44 19.44
8.43 .43 19.43
8.45 .45 19.45
8.46 .46 19.46
8.47 .47 19.47
8.49 .49 19.49
8.51 .51 19.51
8.53 .53 19.53
8.54 .54 19.54
8.55 .55 19.55
8.56 .56 19.56

A Mo-Fr ohne Feiertage (Liechtenstein) Montag bis Samstag (Liechtenstein) an Schultagen
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
480 - kommt von Linie 480 aus Rakweil | 530 - fährt weiter als Linie 530 nach Satteins



492 Fraxern - Weiler - Klaus
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Fraxern Morgengabe  ab
 Schufla
 Oberdorf
 Dorfplatz
 Fäscha
Weiler Halden
 Untere Halde
 Dorfmitte
440/470 nach Feldkirch  ab
431/441 nach Götzis  ab
Klaus Mittelschule
 Treietstraße
 Bahnhof  an
461/462 nach Koblach  ab
460 nach Herrschaftswiesen  ab

6.03
6.05
6.06
6.07
6.08
6.12

6.15

6.28

6.25
6.27
6.28
6.29
6.30
6.34

6.37
6.39
6.43
6.38
6.39
6.41

6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.51

6.54
7.09
6.58

7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.14
7.15
7.17

7.28
7.18
7.19
7.21

von Takt bis

7.50 .50 11.50
7.52 .52 11.52
7.53 .53 11.53
7.54 .54 11.54
7.55 .55 11.55
7.59 .59 11.59

8.02 .02 12.02
8.07 .07 12.07
8.13 .13 12.13
8.03 .03 12.03
8.04 .04 12.04
8.06 .06 12.06
8.17 .17 12.17
8.16 .16 12.16

12.32
12.33
12.34
12.35
12.39

12.42

12.58

12.52
12.53
12.54
12.55
12.59

13.02
13.07
13.13
13.03
13.04
13.06
13.17
13.16

13.22
13.23
13.24
13.25
13.29

13.32
13.37

13.33
13.34
13.36
13.44
13.46

13.45
13.47
13.48
13.49
13.50
13.54

13.57
14.07
13.58
13.58

14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.29

14.32
14.37

14.33
14.34
14.36
14.44
14.46

15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.29

15.32
15.37

15.33
15.34
15.36
15.44
15.46

von Takt bis

16.20 .20 .50 18.50
16.22 .22 .52 18.52
16.23 .23 .53 18.53
16.24 .24 .54 18.54
16.25 .25 .55 18.55
16.29 .29 .59 18.59

16.32 .32 .02 19.02
16.37 .37 .07 19.07

.13 19.13
16.33 .33 .03 19.03
16.34 .34 .04 19.04
16.36 .36 .06 19.06
16.44 .44 .17 19.17
16.46 .46 .16 19.16

19.50
19.52
19.53
19.54
19.55
19.59

20.02
20.09

20.03
20.04
20.06
20.17
20.16

an Schultagen

492 Klaus - Weiler - Fraxern
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag
461/462 von Koblach  an
460 von Herrschaftswiesen  an
Klaus Bahnhof  ab
 Treietstraße
Weiler Buxera
Klaus Mittelschule
431/441 von Rankweil  an
431/441 von Götzis  an
Weiler Dorfmitte
 Halden
Fraxern Fäscha
 Dorfplatz
 Oberdorf
 Schufla
 Morgengabe  an

6.44

6.45
6.46
6.48

6.43
6.47
6.50
6.54
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02

7.32
7.33
7.35

7.28
7.29
7.37
7.41
7.44
7.45
7.46
7.47
7.49

9.14
9.13
9.25
9.26
9.28

9.28
9.29
9.30
9.34
9.37
9.38
9.39
9.40
9.42

10.14
10.13
10.25
10.26
10.28

10.28
10.29
10.30
10.34
10.37
10.38
10.39
10.40
10.42

11.14
11.13
11.25
11.26
11.28

11.28
11.29
11.30
11.34
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42

12.14

12.16
12.17

12.19
12.13

12.21
12.25
12.28
12.29
12.30
12.31

12.42
12.46
12.49
12.50
12.51
12.52

13.07
13.08

13.10

13.12
13.16
13.19
13.20
13.21
13.22

13.14
13.13
13.25
13.26
13.28

13.28
13.29
13.30
13.34
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42

13.44
13.43
13.55
13.56
13.58

13.58
13.59
14.00
14.04
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12

14.05

14.07
14.11
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19

14.44
14.43
14.55
14.56
14.58

14.58
14.59
15.00
15.04
15.07
15.08
15.09
15.10
15.12

16.05
15.58
15.59
16.07
16.11
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19

16.14
16.13
16.25
16.26
16.28

16.28
16.29
16.30
16.34
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42

17.05
16.58
16.59
17.07
17.11
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19

17.14
17.13
17.25
17.26
17.28

17.28
17.29
17.30
17.34
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42

18.05
17.58
17.59
18.07
18.11
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19

18.30
18.31
18.33

18.28
18.29
18.35
18.39
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47

19.30
19.31
19.33

19.28
19.29
19.35
19.39
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47

Die Haltestelle Morgengabe kann im Winter nur bei sicheren Straßenverhältnissen angefahren werden.
Samstag von 6.30-20.00 und Sonntag von 8.00-20.00 fährt der Rufbus von/nach Fraxern. Buchung über VMOBIL-On App
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



493 Viktorsberg - Röthis - Sulz Bahnhof
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag
Viktorsberg Hotel Viktor  ab
 Kirche
 Gemeindeamt
 Gasthaus Alpenrose
 Feldkreuz
Röthis Bild
 Valdruden
 Kästenholz
 Kirche
 Rössle  an
494 von Dafins Morsch  an
 Rössle  ab
Sulz Gemeindeamt
 Alemannenstraße
 Lonserstraße
 Unterm Berg
Röthis Alte Landstraße
Sulz Bahnhof  an

6.11
6.11
6.12
6.14
6.15
6.17
6.18
6.19
6.19
6.21
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27

6.30

6.41
6.41
6.42
6.44
6.45
6.47
6.48
6.49
6.49
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.57
6.59
7.02

7.11
7.11
7.12
7.14
7.15
7.17
7.18
7.19
7.19
7.21
7.24
7.24
7.25
7.26
7.27

7.30

8.14
8.14
8.15
8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.22
8.24
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.27
8.29
8.32

9.14
9.14
9.15
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.22
9.24
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.27
9.29
9.32

10.14
10.14
10.15
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.22
10.24
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.27
10.29
10.32

11.44
11.44
11.45
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.52
11.54
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.57
11.59
12.02

12.44
12.44
12.45
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.52
12.54
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.57
12.59
13.02

13.33
13.33
13.34
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.41
13.43

13.43
13.44
13.45
13.46
13.46
13.48
13.51

14.14
14.14
14.15
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.22
14.24
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.27
14.29
14.32

15.14
15.14
15.15
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.22
15.24
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.27
15.29
15.32

16.14
16.14
16.15
16.17
16.18
16.20
16.21
16.22
16.22
16.24
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.27
16.29
16.32

17.11
17.11
17.12
17.14
17.15
17.17
17.18
17.19
17.19
17.21

17.24
17.25
17.26
17.27

17.30

18.11
18.11
18.12
18.14
18.15
18.17
18.18
18.19
18.19
18.21

18.24
18.25
18.26
18.27

18.30

19.11
19.11
19.12
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.19
19.21

19.24
19.25
19.26
19.27

19.30

an Schultagen
Täglich ab 20 Uhr fährt das YOYO. | Samstag von 6:30 bis 20 Uhr sowie Sonn- & Feiertag von 8 bis 20 Uhr verkehrt der Rufbus von/nach Viktorsberg. Buchung über VMOBIL-On App.
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



493 Sulz Bahnhof - Röthis - Viktorsberg
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Sulz Bahnhof  ab
Röthis Alte Landstraße
Sulz Unterm Berg
 Lonserstraße
 Alemannenstraße
 Gemeindeamt
Röthis Rössle  an
494 nach Dafins Morsch  ab
 Rössle  ab
 Kirche
 Kästenholz
 Valdruden
 Bild
Viktorsberg Feldkreuz
 Gasthaus Alpenrose
 Gemeindeamt
 Kirche
 Hotel Viktor  an

6.25

6.27
6.27
6.28
6.29

6.30
6.31
6.32
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39

6.55

6.57
6.57
6.58
6.59
7.00
7.00
7.01
7.02
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09

7.54
7.57
7.59
8.00
8.00
8.01
8.02
8.02
8.03
8.04
8.05
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12

8.54
8.57
8.59
9.00
9.00
9.01
9.02
9.02
9.03
9.04
9.05
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12

9.54
9.57
9.59

10.00
10.00
10.01
10.02
10.02
10.03
10.04
10.05
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12

11.24
11.27
11.29
11.30
11.30
11.31
11.32
11.32
11.33
11.34
11.35
11.35
11.36
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42

12.24
12.27
12.29
12.30
12.30
12.31
12.32
12.32
12.33
12.34
12.35
12.35
12.36
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42

13.13
13.16
13.18
13.19
13.19
13.20
13.21

13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31

13.24
13.27
13.29
13.30
13.30
13.31
13.32
13.32
13.33
13.34
13.35
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42

13.54
13.57
13.59
14.00
14.00
14.01
14.02
14.02
14.03
14.04
14.05
14.05
14.06
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12

14.54
14.57
14.59
15.00
15.00
15.01
15.02
15.02
15.03
15.04
15.05
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12

15.54
15.57
15.59
16.00
16.00
16.01
16.02
16.02
16.03
16.04
16.05
16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12

16.55

16.57
16.57
16.58
16.59

17.00
17.01
17.02
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09

17.55

17.57
17.57
17.58
17.59

18.00
18.01
18.02
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09

18.55

18.57
18.57
18.58
18.59

19.00
19.01
19.02
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09

an schulfreien Tagen an Schultagen
Täglich ab 20 Uhr fährt das YOYO. | Samstag von 6:30 bis 20 Uhr sowie Sonn- & Feiertag von 8 bis 20 Uhr verkehrt der Rufbus von/nach Viktorsberg. Buchung über VMOBIL-On App.
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



494 Dafins - (Muntlix) - Röthis - Sulz Bahnhof
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Dafins Morsch
 Höfle
 Mitdafinerhus
 Kirche
 Neugut
 Unterberg
 Wanne
Muntlix Engelbrücke
 Gemeindeamt
Röthis Schlößlestraße
 Rössle  an
493 nach Sulz Bahnhof  ab
430/440 nach Tisis LKH  ab
441 nach Muntlix  ab
 Rössle  ab
Sulz Gemeindeamt
Röthis Alte Landstraße
Sulz Bahnhof 

6.14
6.15
6.16
6.16
6.17
6.18
6.21

6.22
6.23

6.31
6.33
6.24
6.24
6.27
6.30

6.44
6.45
6.46
6.46
6.47
6.48
6.51

6.52
6.53
6.54
7.06
7.03

7.12
7.13
7.14
7.17
7.18
7.19

7.11
7.12
7.13
7.13
7.14
7.15
7.18

7.19
7.20

7.27
7.33
7.25
7.25
7.28
7.31

7.11
7.12
7.13
7.13
7.14
7.15
7.18
7.19
7.20

7.24

7.27
7.33
7.25
7.25
7.28
7.31

8.14
8.15
8.16
8.16
8.17
8.18
8.21

8.22
8.23
8.24
8.36
8.33

9.14
9.15
9.16
9.16
9.17
9.18
9.21

9.22
9.23
9.24
9.36
9.33

10.14
10.15
10.16
10.16
10.17
10.18
10.21

10.22
10.23
10.24
10.36
10.33

11.44
11.45
11.46
11.46
11.47
11.48
11.51

11.52
11.53
11.54
12.06
12.03

12.44
12.45
12.46
12.46
12.47
12.48
12.51

12.52
12.53
12.54
13.06
13.03

13.14
13.15
13.16
13.16
13.17
13.18
13.21

13.22
13.23

13.36
13.33

13.44
13.45
13.46
13.46
13.47
13.48
13.51

13.52
13.53

14.06
14.03

13.44
13.45
13.46
13.46
13.47
13.48
13.51
13.52
13.53

13.57

14.06
14.03

14.14
14.15
14.16
14.16
14.17
14.18
14.21

14.22
14.23
14.24
14.36
14.33

15.14
15.15
15.16
15.16
15.17
15.18
15.21

15.22
15.23
15.24
15.36
15.33

16.14
16.15
16.16
16.16
16.17
16.18
16.21

16.22
16.23
16.24
16.36
16.33

17.04
17.05
17.06
17.06
17.07
17.08
17.11

17.12
17.13

17.44
17.45
17.46
17.46
17.47
17.48
17.51

17.52
17.53

18.06
18.03
17.54
17.54
17.57
18.00

18.44
18.45
18.46
18.46
18.47
18.48
18.51

18.52
18.53

19.06
19.03
18.54
18.54
18.57
19.00

an schulfreien Tagen an Schultagen
Samstag von 6.30-20.00 und Sonntag von 8.00-20.00 fährt der Rufbus von/nach Dafins. Buchung über VMOBIL-On App
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Dienstag (ohne Schule) bis 18 Uhr.
am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



494 Sulz Bahnhof - Röthis - (Muntlix) - Dafins
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag
Sulz Bahnhof 
Röthis Alte Landstraße
Muntlix Gemeindeamt
 Hauptstraße
Sulz Frödisch-Brücke
 Gasthaus Löwen
 Gemeindeamt
Röthis Rössle  an
431/441 von Götzis  an
441 von Rw/Muntlix  an
430 von Tisis LKH/Rw  an
493 von Sulz Bahnhof  an
 Rössle  ab
Muntlix Gemeindeamt
 Engelbrücke
Röthis Schlößlestraße
Dafins Wanne
 Unterberg
 Neugut
 Kirche
 Mitdafinerhus
 Höfle
 Morsch

6.50
6.53
6.53
6.59
7.00

7.01
7.02
7.05
7.06
7.07
7.07
7.08
7.10

7.50
7.53
7.53
8.02
8.02

8.03
8.04
8.07
8.08
8.09
8.09
8.10
8.12

8.50
8.53
8.53
9.02
9.02

9.03
9.04
9.07
9.08
9.09
9.09
9.10
9.12

9.50
9.53
9.53

10.02
10.02

10.03
10.04
10.07
10.08
10.09
10.09
10.10
10.12

11.29
11.29
11.30
11.31
11.31
11.32

11.23
11.23
11.32
11.32

11.33
11.34
11.37
11.38
11.39
11.39
11.40
11.42

11.50
11.53
11.53

12.02

12.03
12.04
12.07
12.08
12.09
12.09
12.10
12.12

12.29
12.29
12.30
12.31
12.31
12.32
12.24
12.23
12.23
12.32
12.32

12.33
12.34
12.37
12.38
12.39
12.39
12.40
12.42

12.50
12.53
12.53

13.02

13.03
13.04
13.07
13.08
13.09
13.09
13.10
13.12

13.23
13.23
13.32
13.32

13.33
13.34
13.37
13.38
13.39
13.39
13.40
13.42

13.50
13.53
13.53

13.58
14.00
14.01
14.03
14.04
14.07
14.08
14.09
14.09
14.10
14.12

13.50
13.53
13.53
14.02
14.02

14.03
14.04
14.07
14.08
14.09
14.09
14.10
14.12

14.50
14.53
14.53

14.58
15.00
15.01
15.03
15.04
15.07
15.08
15.09
15.09
15.10
15.12

14.50
14.53
14.53
15.02
15.02

15.03
15.04
15.07
15.08
15.09
15.09
15.10
15.12

15.50
15.53
15.53

15.58
16.00
16.01
16.03
16.04
16.07
16.08
16.09
16.09
16.10
16.12

15.50
15.53
15.53
16.02
16.02

16.03
16.04
16.07
16.08
16.09
16.09
16.10
16.12

16.48
16.50
16.51
16.53
16.54
16.57
16.58
16.59
16.59
17.00
17.02

16.50

16.52

16.53
16.54
16.57
16.58
16.59
16.59
17.00
17.02

17.25
17.28

17.31

17.23
17.23

17.32

17.33
17.34
17.37
17.38
17.39
17.39
17.40
17.42

18.25
18.28

18.31

18.23
18.23

18.32

18.33
18.34
18.37
18.38
18.39
18.39
18.40
18.42

19.25
19.28

19.31

19.23
19.23

19.32

19.33
19.34
19.37
19.38
19.39
19.39
19.40
19.42

an schulfreien Tagen an Schultagen hält nur zum Aussteigen
Samstag von 6.30-20.00 und Sonntag von 8.00-20.00 fährt der Rufbus von/nach Dafins. Buchung über VMOBIL-On App
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Dienstag (ohne Schule) bis 18 Uhr.
am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



495 Laterns - Batschuns - Muntlix - Sulz - Rankweil
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag
Innerlaterns Bädle  ab A
 Gerstenböden A
 Seilbahn
 Rain
 Kirche
 Schmitten
Laterns Krone
 Egga
 Buchfeld
 Gasthaus Löwen
 Rohnen
Batschuns Wengen
 Gelber Schrofen
 Waldrast
 Säge
 Volksschule
 Bildungshaus
 Schlössle
Muntlix Arkahüsle
 Arken
 Kreuzstraße
 Gemeindeamt
Sulz Frödisch-Brücke
 Untere Austraße
Rankweil Frutzolen
 Bifang
 Im Grisseler
 Habsburgerstraße
 Montfortstraße
 Gewerbepark
 Alemannenstraße
 Konkordiaplatz
 Marktplatz
 Bahnhof  an
430 nach Altenstadt/FK  ab
455/456 nach Krönele  ab

5.30
5.32
5.33

5.35
5.36
5.38
5.39
5.40
5.45

5.55
5.56
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.05
6.06

6.08
6.10
6.11

6.13
6.14
6.16
6.17
6.18

6.30

6.22
6.23
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.33

6.35
6.37
6.38

6.40
6.41
6.43
6.44
6.45

6.50

6.48
6.49
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59

7.01
7.03
7.05
7.06
7.07

7.08
7.09
7.10
7.11
7.11
7.12
7.13

7.14
7.16

7.18

6.58
7.00
7.01
7.03

7.07
7.08

7.53
7.54

7.55
7.56
7.57
7.58
7.58
7.59
8.00

8.01
8.03

7.40
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51

7.53
7.55
7.56

7.58
7.59
8.01
8.02
8.03

9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21

9.23
9.25
9.27
9.28
9.29

9.30
9.31
9.32
9.33
9.33
9.34
9.35

9.36
9.38
9.45
9.50

10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21

10.23
10.25
10.27
10.28
10.29

10.30
10.31
10.32
10.33
10.33
10.34
10.35

10.36
10.38
10.45
10.50

11.07
11.08
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21

11.23
11.25
11.27
11.28
11.29

11.30
11.31
11.32
11.33
11.33
11.34
11.35

11.36
11.38
11.45
11.50

12.07
12.08
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21

12.23
12.25
12.27
12.28
12.29

12.30
12.31
12.32
12.33
12.33
12.34
12.35

12.36
12.38
12.45
12.44

13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21

13.23
13.25
13.27
13.28
13.29

13.30
13.31
13.32
13.33
13.33
13.34
13.35

13.36
13.38
13.45
13.50

2
13.15
13.16
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.32
13.34
13.36
13.38

13.42

13.57
14.01
14.07
14.08
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21

14.23
14.25
14.27
14.28
14.29

14.30
14.31
14.32
14.33
14.33
14.34
14.35

14.36
14.38
14.45
14.50

14.57
15.01
15.07
15.08
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21

15.23
15.25
15.27
15.28
15.29

15.30
15.31
15.32
15.33
15.33
15.34
15.35

15.36
15.38
15.45
15.50

15.57
16.01
16.07
16.08
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21

16.23
16.25
16.27
16.28
16.29

16.30
16.31
16.32
16.33
16.33
16.34
16.35

16.36
16.38
16.45
16.50

16.54
16.55
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08

17.10
17.12
17.14
17.15
17.16

17.17
17.18
17.19
17.20
17.20
17.21
17.22

17.23
17.25

17.30

17.54
17.55
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.08

18.10
18.12
18.14
18.15
18.16

18.17
18.18
18.19
18.20
18.20
18.21
18.22

18.23
18.25

18.30

18.07
18.08
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21

18.23
18.25
18.27
18.28
18.29

18.30
18.31
18.32
18.33
18.33
18.34
18.35

18.36
18.38
18.45
18.50

18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.04
19.05

19.07
19.09
19.10

19.12
19.13
19.15
19.16
19.17

19.30

19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.04
20.05

20.07
20.09
20.10

20.12
20.13
20.15
20.16
20.17

20.30

2 Montag bis Donnerstag an Schultagen an Schultagen A Die Haltestellen Innerlaterns Bädle und Gerstenböden werden vom 23. Mai bis 31. Oktober 2026 angefahren.
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Samstag von 6.30-20.00 und Sonntag von 8.00-20.00 fährt der Rufbus von/nach Batschuns, Suldis und Furx. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



495 Laterns - Batschuns - Muntlix - Sulz - Rankweil
Telefon 05522/83951

  Samstag
Innerlaterns Bädle  ab A
 Gerstenböden A
 Seilbahn
 Rain
 Kirche
 Schmitten
Laterns Krone
 Egga
 Buchfeld
 Gasthaus Löwen
 Rohnen
Batschuns Wengen
 Gelber Schrofen
 Waldrast
 Bildungshaus
 Schlössle
Muntlix Arkahüsle
 Arken
 Kreuzstraße
Sulz Frödisch-Brücke
 Untere Austraße
Rankweil Frutzolen
 Bifang
 Im Grisseler
 Habsburgerstraße
 Montfortstraße
 Marktplatz
 Bahnhof  an
430 nach Altenstadt/FK  ab
455/456 nach Krönele  ab

7.40
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51
7.53
7.55
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.15

9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.23
9.25
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.33
9.34
9.35
9.36
9.38
9.45
9.50

10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.23
10.25
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.33
10.34
10.35
10.36
10.38
10.45
10.50

11.07
11.08
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.23
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.33
11.34
11.35
11.36
11.38
11.45
11.50

12.07
12.08
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.23
12.25
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.33
12.34
12.35
12.36
12.38
12.45
12.50

12.57
13.01
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.45
13.50

13.57
14.01
14.07
14.08
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.23
14.25
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.33
14.34
14.35
14.36
14.38
14.45
14.50

14.57
15.01
15.07
15.08
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.23
15.25
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38
15.45
15.50

L
16.07
16.08
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.23
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38
16.45
16.50

16.57
17.01
17.07
17.08
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.23
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38
17.45
17.50

18.37
18.38
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.53
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08

  Sonn- und Feiertag

9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.23
9.25
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.33
9.34
9.35
9.36
9.38
9.45
9.50

11.07
11.08
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.23
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.33
11.34
11.35
11.36
11.38
11.45
11.50

L
12.07
12.08
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.23
12.25
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.33
12.34
12.35
12.36
12.38
12.45
12.50

12.57
13.01
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.45
13.50

L
14.07
14.08
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.23
14.25
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.33
14.34
14.35
14.36
14.38
14.45
14.50

14.57
15.01
15.07
15.08
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.23
15.25
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38
15.45
15.50

L
16.07
16.08
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.23
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38
16.45
16.50

16.57
17.01
17.07
17.08
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.23
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38
17.45
17.50

18.37
18.38
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.53
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08

L Diese Fahrt wird nur bei Betrieb der Seilbahnen Laterns durchgeführt (längstens bis 31.3.2026) | Auskunft über den Liftbetrieb erteilen die Bergbahnen unter Tel. +43 5526 252
A Die Haltestellen Innerlaterns Bädle und Gerstenböden werden vom 23. Mai bis 31. Oktober 2026 angefahren.
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Samstag von 6.30-20.00 und Sonntag von 8.00-20.00 fährt der Rufbus von/nach Batschuns, Suldis und Furx. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



495 Rankweil - Sulz - Muntlix - Batschuns - Laterns
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

455/457 von Krönele  an
Rankweil Bahnhof  ab
440 von Feldkirch  an
 Rathaus
 Montfortstraße
 Habsburgerstraße
 Im Grisseler
 Bifang
 Frutzolen
Sulz Untere Austraße
 Frödisch-Brücke
Muntlix Stegstraße
 Arken
Rankweil Konkordiaplatz
 Alemannenstraße
 Gewerbepark
Muntlix Arkahüsle
 Gemeindeamt
Batschuns Schlössle
 Bildungshaus
 Volksschule
 Säge
 Waldrast
 Gelber Schrofen
 Wengen
Laterns Rohnen
 Gasthaus Löwen
 Buchfeld
 Egga
 Krone
Innerlaterns Schmitten
 Kirche
 Rain
 Seilbahn
 Gerstenböden A
 Bädle  an A

6.10
6.12
6.03
6.13

6.14
6.15
6.16
6.17

6.19
6.21

6.30
6.32

6.33

6.34
6.35
6.36
6.37

6.39
6.41

7.10
7.12
7.03
7.13

7.14
7.15
7.16
7.17

7.19
7.21

7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34

8.10
8.12
8.03
8.13
8.15
8.16
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22

8.23

8.25
8.27

8.29
8.30
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.43

8.53

9.10
9.12
9.03
9.13
9.15
9.16
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22

9.23

9.25
9.27

9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.39
9.40
9.41
9.43

9.53

10.10
10.12
10.03
10.13
10.15
10.16
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22

10.23

10.25
10.27

10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43

10.53

11.22

11.23
11.25
11.26
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32

11.33

11.35
11.37

11.39
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.53

12.17
12.22
12.25
12.26
12.28
12.32
12.33
12.35
12.36
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.46
12.47

12.22

12.23
12.25
12.26
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32

12.33

12.35
12.37

12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.53

13.10
13.12
13.03
13.13
13.15
13.16
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22

13.23

13.25
13.27

13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.47
13.53

14.10
14.12
14.03
14.13
14.15
14.16
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22

14.23

14.25
14.27

14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.47
14.53

15.10
15.12
15.03
15.13
15.15
15.16
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22

15.23

15.25
15.27

15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.47
15.53

16.00
16.02

16.03
16.05
16.06
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12

16.13

16.15
16.17

16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.33

16.45

16.46
16.48
16.49
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55

16.56

16.58
17.00

17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.16

17.28

17.29
17.31
17.32
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38

17.39

17.41
17.43

17.45
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.55
17.56
17.57
17.59

17.45

17.46
17.48
17.49
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55

17.56

17.58
18.00

18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.12
18.13

18.28

18.29

18.30
18.31
18.32
18.33

18.35
18.37

18.39
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50

19.28

19.29

19.30
19.31
19.32
19.33

19.35
19.37

19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50

an Schultagen A Die Haltestellen Innerlaterns Bädle und Gerstenböden werden vom 23. Mai bis 31. Oktober 2026 angefahren. hält nur zum Aussteigen
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Samstag von 6.30-20.00 und Sonntag von 8.00-20.00 fährt der Rufbus von/nach Batschuns, Suldis und Furx. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



495 Rankweil - Sulz - Muntlix - Batschuns - Laterns
Telefon 05522/83951

  Samstag

455/457 von Krönele  an
Rankweil Bahnhof  ab
440 von Feldkirch  an
 Rathaus
 Montfortstraße
 Habsburgerstraße
 Im Grisseler
 Bifang
 Frutzolen
Sulz Untere Austraße
 Frödisch-Brücke
Muntlix Stegstraße
 Arken
Rankweil Konkordiaplatz
 Alemannenstraße
 Gewerbepark
Muntlix Arkahüsle
Batschuns Schlössle
 Bildungshaus
 Waldrast
 Gelber Schrofen
 Wengen
Laterns Rohnen
 Gasthaus Löwen
 Buchfeld
 Egga
 Krone
Innerlaterns Schmitten
 Kirche
 Rain
 Seilbahn
 Gerstenböden A
 Bädle  an A

7.10
7.12
7.03
7.13

7.14
7.15
7.16
7.17
7.19
7.21
7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34

von Takt bis

8.10 .10 11.10
8.12 .12 11.12
8.03 .03 11.03
8.13 .13 11.13
8.15 .15 11.15
8.16 .16 11.16
8.16 .16 11.16
8.17 .17 11.17
8.18 .18 11.18
8.19 .19 11.19
8.20 .20 11.20
8.21 .21 11.21
8.22 .22 11.22

8.23 .23 11.23
8.25 .25 11.25
8.27 .27 11.27
8.29 .29 11.29
8.30 .30 11.30
8.32 .32 11.32
8.33 .33 11.33
8.34 .34 11.34
8.35 .35 11.35
8.36 .36 11.36
8.37 .37 11.37
8.39 .39 11.39
8.40 .40 11.40
8.41 .41 11.41
8.43 .43 11.43

8.53 .53 11.53

12.10
12.12
12.03
12.13
12.15
12.16
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22

12.23
12.25
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.47
12.53

13.10
13.12
13.03
13.13
13.15
13.16
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22

13.23
13.25
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.47
13.53

14.10
14.12
14.03
14.13
14.15
14.16
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22

14.23
14.25
14.27
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.47
14.53

L
15.10
15.12

15.13
15.15
15.16
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22

15.23
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43

16.10
16.12

16.13
16.15
16.16
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22

16.23
16.25
16.27
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43

18.10
18.12

18.13

18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.21
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.34
18.35
18.37

  Sonn- und Feiertag

8.12

8.13
8.15
8.16
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22

8.23
8.25
8.27
8.29
8.30
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.43

8.53

L

9.12

9.13
9.15
9.16
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22

9.23
9.25
9.27
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.39
9.40
9.41
9.43

10.12

10.13
10.15
10.16
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22

10.23
10.25
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43

10.53

L

11.12

11.13
11.15
11.16
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22

11.23
11.25
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.39
11.40
11.41
11.43

12.12

12.13
12.15
12.16
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22

12.23
12.25
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.47
12.53

L

13.12

13.13
13.15
13.16
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22

13.23
13.25
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43

14.12

14.13
14.15
14.16
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22

14.23
14.25
14.27
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.47
14.53

16.12

16.13
16.15
16.16
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22

16.23
16.25
16.27
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.47
16.53

18.12

18.13

18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.21
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.34
18.35
18.37

L Diese Fahrt wird nur bei Betrieb der Seilbahnen Laterns durchgeführt (längstens bis 31.3.2026) | Auskunft über den Liftbetrieb erteilen die Bergbahnen unter Tel. +43 5526 252
A Die Haltestellen Innerlaterns Bädle und Gerstenböden werden vom 23. Mai bis 31. Oktober 2026 angefahren.
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Samstag von 6.30-20.00 und Sonntag von 8.00-20.00 fährt der Rufbus von/nach Batschuns, Suldis und Furx. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



496 Übersaxen - Rankweil
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Übersaxen Gemeindeamt  ab
 Kirchstraße
 Rainberg
Rankweil Netschelweg
 Fritztobel
 Übersaxnerstraße
 Alemannenstraße
 Konkordiaplatz
430 nach Tisis LKH  ab
470 nach Feldkirch-Schaan  ab
 Marktplatz
480/481 nach Rw LKH/Göfis  ab
 Mittelschule  an
 Mittelschule  ab
 Bahnhof  an

5.55
5.56
5.57
5.59
6.01
6.03
6.04
6.05
6.12
6.20
6.06
6.13

6.07

6.25
6.26
6.27
6.29
6.31
6.33
6.34
6.35
6.37
6.50
6.36
6.48

6.37

6.58
6.59
7.00
7.02
7.04
7.06
7.07
7.08
7.12
7.20
7.09
7.10

7.10

6.58
6.59
7.00
7.02
7.04
7.06
7.07
7.08
7.12
7.20
7.09
7.10
7.11
7.11
7.13

7.28
7.29
7.30
7.32
7.34
7.36
7.37
7.38
7.42

7.39
7.46

7.40

8.28
8.29
8.30
8.32
8.34
8.36
8.37
8.38
8.42

8.39
8.46

8.40

9.28
9.29
9.30
9.32
9.34
9.36
9.37
9.38
9.42

9.39
9.46

9.40

10.58
10.59
11.00
11.02
11.04
11.06
11.07
11.08
11.12

11.09
11.16

11.10

11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.55
11.56
11.57
12.12
12.12
11.58
11.59

11.59

12.15
12.16
12.17
12.19
12.21
12.23
12.24
12.25

12.26
12.31

12.27

12.15
12.16
12.17
12.19
12.21
12.23
12.24
12.25

12.26
12.31
12.28
12.28
12.30

12.58
12.59
13.00
13.02
13.04
13.06
13.07
13.08
13.12

13.09
13.16

13.10

12.58
12.59
13.00
13.02
13.04
13.06
13.07
13.08
13.12

13.09
13.16
13.11
13.14
13.15

13.30
13.31
13.32
13.34
13.36
13.38
13.39
13.40
13.42

13.42
13.46

13.44

13.30
13.31
13.32
13.34
13.36
13.38
13.39
13.40
13.42

13.42
13.46
13.43
13.43
13.45

14.13
14.14
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.23

14.24
14.31

14.25

16.20
16.21
16.22
16.24
16.26
16.28
16.29
16.30
16.42

16.31
16.46

16.32

17.26
17.27
17.28
17.30
17.32
17.34
17.35
17.36
17.42

17.37
17.46

17.38

17.58
17.59
18.00
18.02
18.04
18.06
18.07
18.08
18.12

18.09
18.16

18.10

18.43
18.44
18.45
18.47
18.49
18.51
18.52
18.53

18.54
19.01

18.55

19.28
19.29
19.30
19.32
19.34
19.36
19.37
19.38
19.42

19.39
19.46

19.40

an schulfreien Tagen an Schultagen

496 Rankweil - Übersaxen
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag
Rankweil Mittelschule  ab
 Bahnhof 
480/481 von Göfis/Rw LKH  an
 Marktplatz
430/440 von Tisis LKH  an
470 von Schaan-Feldkirch  an
 Konkordiaplatz
 Alemannenstraße
 Übersaxnerstraße
 Fritztobel
 Netschelweg
Übersaxen Rainberg
 Kirchstraße
 Gemeindeamt  an

6.41

6.43
6.35

6.45
6.46
6.47
6.49
6.51
6.53

6.55

7.24
7.25
7.26

8.12
8.12
8.14
8.05

8.16
8.17
8.18
8.20
8.22
8.24
8.25
8.26

9.12
9.12
9.14
9.05

9.16
9.17
9.18
9.20
9.22
9.24
9.25
9.26

10.42
10.42
10.44
10.35

10.46
10.47
10.48
10.50
10.52
10.54
10.55
10.56

11.30
11.32
11.27
11.34
11.35

11.36
11.37
11.38
11.40
11.42
11.44
11.45
11.46

12.01
11.57
12.03
12.05

12.05
12.06
12.07
12.09
12.11
12.13
12.14
12.15

12.28
12.31
12.27
12.33
12.35

12.35
12.36
12.37
12.39
12.41
12.43
12.44
12.45

13.14
13.16
13.12
13.18
13.17

13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
13.28
13.29
13.30

13.58
13.57
14.00

13.57
14.02
14.03
14.04
14.06
14.08
14.10
14.11
14.12

15.55
15.57
15.57
15.59

16.01
16.02
16.03
16.05
16.07
16.09
16.10
16.11

16.36

16.38
16.35
16.38
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46
16.48
16.49
16.50

17.05
17.08
17.09
17.10
17.05
17.08
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.20
17.21
17.22

17.42
17.42
17.44
17.35
17.38
17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.54
17.55
17.56

18.28
18.27
18.30

18.08
18.32
18.33
18.34
18.36
18.38
18.40
18.41
18.42

19.12
19.12
19.14
19.05
19.07
19.16
19.17
19.18
19.20
19.22
19.24
19.25
19.26

an Schultagen
Samstag von 6.30-20.00 und Sonntag von 8.00-20.00 fährt der Rufbus von/nach Übersaxen. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule) | Täglich ab 20 Uhr fährt das YOYO. Buchung unter VMOBIL-On App.



497 Innerlaterns - Furkajoch - Damüls
Samstag, 23. Mai 2026 bis Samstag, 31. Oktober 2026

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Innerlaterns Seilbahn
 Rain
495 von Rankweil  an
 Kirche
 Gerstenböden
 Bädle
 Abzw. Gävisalpe
 Abzw. Altgerachalpe
 Furkajoch
Damüls Abzw. Portlaalpe
 Gh Jägerstüble
 Stofel/Gasthaus Zimba
 Oberdamüls
 Kirchdorf
 Parkplatz Uga

5

7.07
7.08

7.10
7.12
7.17
7.22
7.27
7.32
7.34
7.38
7.40
7.42

7.37
7.38
7.34
7.40
7.42
7.47
7.52
7.57
8.02
8.04
8.08
8.10
8.12

5

8.44
8.45
8.40
8.47
8.49
8.54
8.59
9.04
9.09
9.11
9.15
9.17
9.19
9.21
9.24

8.52
8.53

8.55
8.57
9.02
9.07
9.12
9.17
9.19
9.23
9.25
9.27
9.29
9.32

5

10.44
10.45
10.40
10.47
10.49
10.54
10.59
11.04
11.09
11.11
11.15
11.17
11.19
11.21
11.24

5

11.52
11.53
11.50
11.55
11.57
12.02
12.07
12.12
12.17
12.19
12.23
12.25
12.27

5

12.52
12.53
12.50
12.55
12.57
13.02
13.07
13.12
13.17
13.19
13.23
13.25
13.27

13.44
13.45
13.40
13.47
13.49
13.54
13.59
14.04
14.09
14.11
14.15
14.17
14.19
14.21
14.24

5

14.44
14.45
14.40
14.47
14.49
14.54
14.59
15.04
15.09
15.11
15.15
15.17
15.19
15.21
15.24

15.44
15.45

15.47
15.49
15.54
15.59
16.04
16.09
16.11
16.15
16.17
16.19
16.215
16.245

5

16.44
16.45
16.30
16.47
16.49
16.54
16.59
17.04
17.09
17.11
17.15
17.17
17.19
17.21
17.24

1
17.12
17.13
17.13
17.15
17.17
17.22
17.27
17.32
17.37
17.39
17.43
17.45
17.47
17.49
17.52

  Samstag, Sonn- und Feiertag
Innerlaterns Seilbahn
 Rain
495 von Rankweil  an
 Kirche
 Gerstenböden
 Bädle
 Abzw. Gävisalpe
 Abzw. Altgerachalpe
 Furkajoch
Damüls Abzw. Portlaalpe
 Gh Jägerstüble
 Stofel/Gasthaus Zimba
 Oberdamüls
 Kirchdorf
 Parkplatz Uga

7.07
7.08

7.10
7.12
7.17
7.22
7.27
7.32
7.34
7.38
7.40
7.42

7.37
7.38
7.346

7.40
7.42
7.47
7.52
7.57
8.02
8.04
8.08
8.10
8.12

8.44
8.45
8.40
8.47
8.49
8.54
8.59
9.04
9.09
9.11
9.15
9.17
9.19
9.21
9.24

8.52
8.53

8.55
8.57
9.02
9.07
9.12
9.17
9.19
9.23
9.25
9.27
9.29
9.32

10.44
10.45
10.40
10.47
10.49
10.54
10.59
11.04
11.09
11.11
11.15
11.17
11.19
11.21
11.24

11.52
11.53
11.40
11.55
11.57
12.02
12.07
12.12
12.17
12.19
12.23
12.25
12.27

12.52
12.53
12.40
12.55
12.57
13.02
13.07
13.12
13.17
13.19
13.23
13.25
13.27

13.44
13.45
13.40
13.47
13.49
13.54
13.59
14.04
14.09
14.11
14.15
14.17
14.19
14.21
14.24

14.44
14.45
14.40
14.47
14.49
14.54
14.59
15.04
15.09
15.11
15.15
15.17
15.19
15.21
15.24

15.44
15.45

15.47
15.49
15.54
15.59
16.04
16.09
16.11
16.15
16.17
16.19
16.21
16.24

16.44
16.45
16.40
16.47
16.49
16.54
16.59
17.04
17.09
17.11
17.15
17.17
17.19
17.21
17.24

6 Samstag 1 Montag-Donnerstag 5 nur freitags
Auf dieser Linie werden Kleinbusse eingesetzt. Gruppenfahrten sind nur beschränkt und nach Voranmeldung möglich.
T a r i f h i n w e i s : Auf dieser Linie gilt eine Zuschlagspflicht.
Bei winterlichen Fahrbahnverhältnissen kann es zu Einschränkungen im Fahrbetrieb kommen.



497 Damüls - Furkajoch - Innerlaterns
Samstag, 23. Mai 2026 bis Samstag, 31. Oktober 2026

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Damüls Parkplatz Uga
 Uga-Lift
 Kirchdorf
 Oberdamüls
 Stofel/Gasthaus Zimba
 Gh Jägerstüble
 Abzw. Portlaalpe
Innerlaterns Furkajoch
 Abzw. Altgerachalpe
 Abzw. Gävisalpe
 Bädle
 Gerstenböden
 Kirche
495 nach Rankweil  ab
 Rain
 Seilbahn
Nach

5

7.50
7.52
7.54
7.57
7.59
8.03
8.08
8.14
8.19
8.21

8.23
8.25

8.16
8.18
8.20
8.23
8.25
8.29
8.34
8.40
8.45
8.47
9.10
8.49
8.51

5

9.26
9.26
9.28
9.31
9.33
9.35
9.38
9.40
9.44
9.49
9.55

10.00
10.02
10.10
10.04
10.06

9.41
9.41
9.43
9.46
9.48
9.50
9.53
9.55
9.59

10.04
10.10
10.15
10.17

10.19
10.21

5

11.26
11.26
11.28
11.31
11.33
11.35
11.38
11.40
11.44
11.49
11.55
12.00
12.02
12.10
12.04
12.06

5

12.31
12.33
12.35
12.38
12.40
12.44
12.49
12.55
13.00
13.02
13.10
13.04
13.06

5

13.31
13.33
13.35
13.38
13.40
13.44
13.49
13.55
14.00
14.02
14.10
14.04
14.06

14.26
14.26
14.28
14.31
14.33
14.35
14.38
14.40
14.44
14.49
14.55
15.00
15.02
15.10
15.04
15.06

5

15.26
15.26
15.28
15.31
15.33
15.35
15.38
15.40
15.44
15.49
15.55
16.00
16.02
16.10
16.04
16.06

1
16.20
16.22
16.24
16.27
16.29
16.33
16.38
16.44
16.49
16.51
16.57
16.53
16.55

5

16.43
16.43
16.45
16.48
16.50
16.52
16.55
16.57
17.01
17.06
17.12
17.17
17.19

17.21
17.23

495

5

17.43
17.43
17.45
17.48
17.50
17.52
17.55
17.57
18.01
18.06
18.12
18.17
18.19

18.21
18.23

495

1
17.53
17.53
17.55
17.58
18.00
18.02
18.05
18.07
18.11
18.16
18.22
18.27
18.29

18.31
18.33

495

  Samstag, Sonn- und Feiertag
Damüls Parkplatz Uga
 Uga-Lift
 Kirchdorf
 Oberdamüls
 Stofel/Gasthaus Zimba
 Gh Jägerstüble
 Abzw. Portlaalpe
Innerlaterns Furkajoch
 Abzw. Altgerachalpe
 Abzw. Gävisalpe
 Bädle
 Gerstenböden
 Kirche
495 nach Rankweil  ab
 Rain
 Seilbahn
Nach

7.50
7.52
7.54
7.57
7.59
8.03
8.08
8.14
8.19
8.21

8.23
8.25

8.16
8.18
8.20
8.23
8.25
8.29
8.34
8.40
8.45
8.47
9.10
8.49
8.51

9.26
9.26
9.28
9.31
9.33
9.35
9.38
9.40
9.44
9.49
9.55

10.00
10.02
10.106

10.04
10.06

9.41
9.41
9.43
9.46
9.48
9.50
9.53
9.55
9.59

10.04
10.10
10.15
10.17

10.19
10.21

11.26
11.26
11.28
11.31
11.33
11.35
11.38
11.40
11.44
11.49
11.55
12.00
12.02
12.10
12.04
12.06

12.31
12.33
12.35
12.38
12.40
12.44
12.49
12.55
13.00
13.02
13.10
13.04
13.06

13.31
13.33
13.35
13.38
13.40
13.44
13.49
13.55
14.00
14.02
14.10
14.04
14.06

14.26
14.26
14.28
14.31
14.33
14.35
14.38
14.40
14.44
14.49
14.55
15.00
15.02
15.10
15.04
15.06

15.26
15.26
15.28
15.31
15.33
15.35
15.38
15.40
15.44
15.49
15.55
16.00
16.02
16.10
16.04
16.06

16.43
16.43
16.45
16.48
16.50
16.52
16.55
16.57
17.01
17.06
17.12
17.17
17.19

17.21
17.23

495

17.43
17.43
17.45
17.48
17.50
17.52
17.55
17.57
18.01
18.06
18.12
18.17
18.19

18.21
18.23

495

6 Samstag 1 Montag-Donnerstag 5 nur freitags
Auf dieser Linie werden Kleinbusse eingesetzt. Gruppenfahrten sind nur beschränkt und nach Voranmeldung möglich.
T a r i f h i n w e i s : Auf dieser Linie gilt eine Zuschlagspflicht.
495 - fährt weiter als Linie 495 nach Rankweil Bahnhof
Bei winterlichen Fahrbahnverhältnissen kann es zu Einschränkungen im Fahrbetrieb kommen.



501 Bahnhof - Krankenhaus - Oberdaneu/Seilb. Muttersberg - Obdorf - Bahnhof
Tel. 05522/83951

Täglich

Bludenz Bahnhof 
 Pulverturm-Kreuzung
 Post-Kreuzung
 Krankenhaus
 Suchardstraße
 Campingplatz
 Gesundheitscampus
 Hotel Einhorn
 Fatimakirche
 Café Meran
 Fraßenweg
 Oberdaneu/Seilb. Muttersb.
 Obdorfweg
 Winkelweg
 Oberfeldweg
 Im Winkel
 Spitalgasse
 Krankenhaus
 Post-Kreuzung
 Kasernplatz
 Bahnhof 
 Bundesschulzentrum
 Gymnasium

A

6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.13
6.14
6.15
6.15
6.16
6.17
6.20

6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.38
6.39
6.40
6.40
6.41
6.42
6.45

7.10
7.11
7.12
7.12
7.13
7.14
7.14
7.15

7.18
7.23
7.26

7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.13
7.14
7.15
7.15
7.16
7.17
7.20

von Takt bis

7.35 .05 .35 12.35
7.36 .06 .36 12.36
7.37 .07 .37 12.37
7.38 .08 .38 12.38
7.39 .09 .39 12.39
7.40 .10 .40 12.40
7.41 .11 .41 12.41
7.42 .12 .42 12.42
7.43 .13 .43 12.43
7.44 .14 .44 12.44
7.45 .15 .45 12.45
7.46 .16 .46 12.46
7.47 .17 .47 12.47
7.48 .18 .48 12.48
7.48 .18 .48 12.48
7.49 .19 .49 12.49
7.50 .20 .50 12.50
7.50 .20 .50 12.50
7.51 .21 .51 12.51
7.52 .22 .52 12.52
7.55 .25 .55 12.55

von Takt bis
A

13.05 .05 .35 17.05
13.06 .06 .36 17.06
13.07 .07 .37 17.07
13.08 .08 .38 17.08
13.09 .09 .39 17.09
13.10 .10 .40 17.10
13.11 .11 .41 17.11
13.12 .12 .42 17.12
13.13 .13 .43 17.13
13.14 .14 .44 17.14
13.15 .15 .45 17.15
13.16 .16 .46 17.16
13.17 .17 .47 17.17
13.18 .18 .48 17.18
13.18 .18 .48 17.18
13.19 .19 .49 17.19
13.20 .20 .50 17.20
13.20 .20 .50 17.20
13.21 .21 .51 17.21
13.22 .22 .52 17.22
13.25 .25 .55 17.25

von Takt bis
A A A A

17.35 .05 .35 20.35
17.36 .06 .36 20.36
17.37 .07 .37 20.37
17.38 .08 .38 20.38
17.39 .09 .39 20.39
17.40 .10 .40 20.40
17.41 .11 .41 20.41
17.42 .12 .42 20.42
17.43 .13 .43 20.43
17.44 .14 .44 20.44
17.45 .15 .45 20.45
17.46 .16 .46 20.46
17.47 .17 .47 20.47
17.48 .18 .48 20.48
17.48 .18 .48 20.48
17.49 .19 .49 20.49
17.50 .20 .50 20.50
17.50 .20 .50 20.50
17.51 .21 .51 20.51
17.52 .22 .52 20.52
17.55 .25 .55 20.55

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag) an Schultagen
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.



502 Bahnhof - Beim Kreuz - Brunnenfeld - Spritzerbau - Bahnhof
Tel. 05522/83951

  Montag - Samstag

Bludenz Bahnhof 
 Wichner
 Hl. Kreuzkirche
 Riedmillerplatz
 Campus Mitte
 Bundesschulzentrum
 Schmittenstraße
 Jellerstraße/Begle
 VAL BLU/Stadion
 Berufsschule
 Unterfeld
 Beim Kreuz
 Friedhof
 Brunnenfeld-Siedlung
 Paschgweg
 Brunnenfeld
 Altstoffsammelzentrum
 Betriebsgebiet Alfenz
 Tränkeweg
 Lager Schmidt's Erben
 Im Moos
 Klarenbrunn-Fabrik
 Spritzerbau
 Hofer
 Pulverturm-Kreuzung
 Bahnhof 

7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.36

7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
7.54

8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.36

8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.54

9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.53
9.55

10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.53
10.55

11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.53
11.55

von Takt bis

12.35 .35 17.35
12.36 .36 17.36
12.37 .37 17.37
12.38 .38 17.38
12.39 .39 17.39
12.40 .40 17.40
12.41 .41 17.41
12.41 .41 17.41
12.42 .42 17.42
12.43 .43 17.43
12.44 .44 17.44
12.45 .45 17.45
12.46 .46 17.46
12.47 .47 17.47
12.48 .48 17.48
12.49 .49 17.49
12.50 .50 17.50
12.50 .50 17.50
12.51 .51 17.51
12.52 .52 17.52
12.53 .53 17.53
12.54 .54 17.54
12.55 .55 17.55
12.56 .56 17.56
12.58 .58 17.58
13.00 .00 18.00

A

18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
19.00

A

19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.58
20.00

A

20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.58
21.00

A Montag bis Freitag (wenn Werktag)
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.



503 Bahnhof - Spritzerbau - Brunnenfeld - Beim Kreuz - Stadion - Bahnhof
Tel. 05522/83951

  Montag - Freitag

Bludenz Bahnhof 
 Hofer
 Spritzerbau
 Klarenbrunn-Fabrik
 Im Moos
 Lager Schmidt's Erben
 Tränkeweg
 Betriebsgebiet Alfenz
 Altstoffsammelzentrum
 Brunnenfeld
 Paschgweg
 Brunnenfeld-Siedlung
 Friedhof
 Beim Kreuz
 Unterfeld
 Berufsschule
 VAL BLU/Stadion
 Jellerstraße/Begle
 Schmittenstraße
 Gymnasium
 Bundesschulzentrum
 Campus Mitte
 Riedmillerplatz
 St. Peterstraße
 Sparkassenplatz
 Kasernplatz
 Bahnhof 
 Postamt

4.23
4.24
4.25
4.26
4.27

4.28

4.29
4.30
4.31

4.32

5.55
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11

6.12
6.13

6.14
6.15
6.16

6.17
6.18
6.21

6.25
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41

6.42
6.43

6.44
6.45
6.46

6.47
6.48
6.51

6.53
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09

7.10
7.11

7.12
7.13
7.14

7.15
7.16
7.19

7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30

7.31
7.36

von Takt bis
8.03 .03 11.03
8.05 .05 11.05
8.06 .06 11.06
8.07 .07 11.07
8.08 .08 11.08
8.09 .09 11.09
8.10 .10 11.10
8.11 .11 11.11
8.12 .12 11.12
8.13 .13 11.13
8.14 .14 11.14
8.15 .15 11.15
8.16 .16 11.16
8.17 .17 11.17
8.18 .18 11.18
8.19 .19 11.19
8.20 .20 11.20
8.21 .21 11.21
8.22 .22 11.22

8.23 .23 11.23
8.24 .24 11.24
8.25 .25 11.25

8.25 .25 11.25
8.26 .26 11.26
8.29 .29 11.29

von Takt bis
12.05 .05 20.05
12.07 .07 20.07
12.08 .08 20.08
12.09 .09 20.09
12.10 .10 20.10
12.11 .11 20.11
12.12 .12 20.12
12.13 .13 20.13
12.14 .14 20.14
12.15 .15 20.15
12.16 .16 20.16
12.17 .17 20.17
12.18 .18 20.18
12.19 .19 20.19
12.20 .20 20.20
12.21 .21 20.21
12.22 .22 20.22
12.23 .23 20.23
12.24 .24 20.24

12.25 .25 20.25
12.26 .26 20.26
12.27 .27 20.27

12.27 .27 20.27
12.28 .28 20.28
12.31 .31 20.31

  Samstag

6.25
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41

6.42
6.43

6.44
6.45
6.46

6.47
6.48
6.51

6.53
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09

7.10
7.11

7.12
7.13
7.14

7.15
7.16
7.19

von Takt bis
8.03 .03 11.03
8.05 .05 11.05
8.06 .06 11.06
8.07 .07 11.07
8.08 .08 11.08
8.09 .09 11.09
8.10 .10 11.10
8.11 .11 11.11
8.12 .12 11.12
8.13 .13 11.13
8.14 .14 11.14
8.15 .15 11.15
8.16 .16 11.16
8.17 .17 11.17
8.18 .18 11.18
8.19 .19 11.19
8.20 .20 11.20
8.21 .21 11.21
8.22 .22 11.22

8.23 .23 11.23
8.24 .24 11.24
8.25 .25 11.25

8.25 .25 11.25
8.26 .26 11.26
8.29 .29 11.29

12.05
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24

12.25
12.26
12.27

12.27
12.28
12.31

13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24

13.25
13.26
13.27

13.27
13.28
13.31

 So- u. Feiert.
von Takt bis
8.35 .35 17.35
8.37 .37 17.37
8.38 .38 17.38
8.39 .39 17.39
8.40 .40 17.40
8.41 .41 17.41
8.42 .42 17.42

8.43 .43 17.43
8.44 .44 17.44
8.45 .45 17.45
8.46 .46 17.46
8.47 .47 17.47
8.48 .48 17.48
8.49 .49 17.49

8.50 .50 17.50
8.51 .51 17.51
8.52 .52 17.52

8.52 .52 17.52
8.53 .53 17.53
8.56 .56 17.56

an Schultagen
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.



504 Bürs Schesa - Bludenz Bahnhof - VAL BLU/Stadion
und retour

Tel. 05522/83951

  Montag - Samstag

Bürs Schesa
 Birkengasse
 Dorfmitte
 Unterrainweg
 Zimbapark
 Almteil
 Bremschl
Bludenz Kasernplatz
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Wichner
 Hl. Kreuzkirche
 Riedmillerplatz
 Campus Mitte
 Jellerstraße/Begle
 Gymnasium
 VAL BLU/Stadion
 Grete-Gulbransson-Weg
 Rungelin/Messweg
 Untere Bünta
 Rungelin
 Halde
 VAL BLU
 Gymnasium
 Rosenpark
 Sparkassenplatz
 Kasernplatz
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
Bürs Bremschl
 Almteil
 Lünerseepark
 Unterrainweg
 Dorfmitte
 Birkengasse
 Schesa

A

5.43
5.44
5.45
5.47
5.48

5.50
5.52
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.18

Zusatzkurse

A

6.13
6.14
6.15
6.17
6.18

6.20
6.22
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.48

6.56
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06

7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.18
7.26
7.29
7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36

7.23
7.24
7.25
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.53
7.56
7.59
8.00
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06

8.13
8.14
8.15
8.17
8.18

8.20
8.22 A

8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.53

A

12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.53 A

17.06
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16

A

17.23
17.24
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.53 A

18.06
18.09
18.10
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16

A

18.23
18.24
18.25
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.53 A

19.06
19.09
19.10
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16

von Takt bis

7.53 .53 20.53
7.54 .54 20.54
7.55 .55 20.55
7.57 .57 20.57
7.58 .58 20.58
7.59 .59 20.59
8.00 .00 21.00
8.01 .01 21.01
8.03 .03 21.03
8.05 .05 21.05
8.06 .06 21.06
8.07 .07 21.07
8.08 .08 21.08
8.09 .09 21.09
8.09 .09 21.09
8.10 .10 21.10
8.11 .11 21.11
8.12 .12 21.12
8.13 .13 21.13
8.13 .13 21.13
8.14 .14 21.14
8.15 .15 21.15
8.16 .16 21.16
8.17 .17 21.17
8.18 .18 21.18
8.19 .19 21.19
8.20 .20 21.20
8.23 .23 21.23
8.26 .26 21.26
8.29 .29 21.29
8.30 .30 21.30
8.32 .32 21.32
8.33 .33 21.33
8.34 .34 21.34
8.35 .35 21.35
8.36 .36 21.36

  Sonn- und Feiertag

von Takt bis

8.53 .53 20.53
8.54 .54 20.54
8.55 .55 20.55
8.57 .57 20.57
8.58 .58 20.58

9.00 .00 21.00
9.02 .02 21.02
9.05 .05 21.05
9.06 .06 21.06
9.07 .07 21.07
9.08 .08 21.08
9.09 .09 21.09
9.09 .09 21.09
9.10 .10 21.10
9.11 .11 21.11
9.12 .12 21.12
9.13 .13 21.13
9.13 .13 21.13
9.14 .14 21.14
9.15 .15 21.15
9.16 .16 21.16
9.17 .17 21.17
9.18 .18 21.18
9.19 .19 21.19
9.20 .20 21.20
9.23 .23 21.23
9.26 .26 21.26

9.29 .29 21.29
9.30 .30 21.30
9.31 .31 21.31
9.32 .32 21.32
9.33 .33 21.33

A Montag bis Freitag (wenn Werktag)
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.



520 Frastanz Bahnhof - Nenzing Bahnhof
Tel. 05522/83951

  Montag - Freitag

Frastanz Bahnhof 
 Mühlegasse
540 von Feldkirch  an
 Gemeindeamt
 Beim Adler
Mariex
Motten Kapelle
Bardella
Nenzing Heimat Augarten
Nenzing Walgaukraftwerk
Beschling Burggasse/L190
 Nenzingerstraße
Nenzing Mittelschule
 Gemeindeamt
 Kindergarten/Sen.heim
 Spar-Markt
 Bahnhof 

7.19
7.20

7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.31
7.33
7.34
7.36
7.37
7.37
7.39
7.41

8.12
8.13
8.11
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.21
8.24
8.26
8.27
8.29
8.30
8.30
8.32
8.34

9.12
9.13
9.11
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.21
9.24
9.26
9.27
9.29
9.30
9.30
9.32
9.34

10.12
10.13
10.11
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.21
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.30
10.32
10.34

11.12
11.13
11.11
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.30
11.32
11.34

12.12
12.13
12.11
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.30
12.32
12.34

13.12
13.13
13.11
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.30
13.32
13.34

14.12
14.13
14.11
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.30
14.32
14.34

15.12
15.13
15.11
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.21
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.30
15.32
15.34

16.12
16.13
16.11
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.30
16.32
16.34

17.12
17.13
17.11
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.21
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.30
17.32
17.34

18.12
18.13
18.11
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.30
18.32
18.34

19.12
19.13
19.11
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.30
19.32
19.34

an schulfreien Tagen

520 Nenzing Bahnhof - Frastanz Bahnhof
Tel. 05522/83951

  Montag - Freitag
Nenzing Bahnhof 
 Spar-Markt
 Kindergarten/Sen.heim
 Gemeindeamt
 Mittelschule
Beschling Nenzingerstraße
 Burggasse/L190
Nenzing Heimat Augarten
Bardella
Motten Kapelle
Mariex
Frastanz Beim Adler
 Kirchplatz
 Gemeindeamt
540 nach Feldkirch  ab
 Mühlegasse
 Auf Kasal
 Bahnhof 

8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.31
8.33
8.36
8.38
8.39
8.41
8.42
8.42
8.43
8.45
8.44
8.45
8.46

9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.31
9.33
9.36
9.38
9.39
9.41
9.42
9.42
9.43
9.45
9.44
9.45
9.46

10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.31
10.33
10.36
10.38
10.39
10.41
10.42
10.42
10.43
10.45
10.44
10.45
10.46

11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31
11.33
11.36
11.38
11.39
11.41
11.42
11.42
11.43
11.45
11.44
11.45
11.46

12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.33
12.36
12.38
12.39
12.41
12.42
12.42
12.43
12.45
12.44
12.45
12.46

13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31
13.33
13.36
13.38
13.39
13.41
13.42
13.42
13.43
13.45
13.44
13.45
13.46

14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31
14.33
14.36
14.38
14.39
14.41
14.42
14.42
14.43
14.45
14.44
14.45
14.46

15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.31
15.33
15.36
15.38
15.39
15.41
15.42
15.42
15.43
15.45
15.44
15.45
15.46

16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.33
16.36
16.38
16.39
16.41
16.42
16.42
16.43
16.45
16.44
16.45
16.46

17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.33
17.36
17.38
17.39
17.41
17.42
17.42
17.43
17.45
17.44
17.45
17.46

18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.33
18.36
18.38
18.39
18.41
18.42
18.42
18.43
18.45
18.44
18.45
18.46

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.33
19.36
19.38
19.39
19.41
19.42
19.42
19.43
19.45
19.44
19.45
19.46



521 Frastanz - Nenzing - Bludenz
und retour

Tel. 05522/83951

Montag-Freitag (Schule)
Frastanz Bahnhof 
 Mühlegasse
 Mittelschule
 Gemeindeamt
 Beim Adler
Mariex
Motten Kapelle
Bardella
Nenzing Heimat Augarten
Nenzing Walgaukraftwerk
Beschling Burggasse/L190
 Nenzingerstraße
Nenzing Mittelschule
 Gemeindeamt
 Gasthaus Gemsle
Nüziders Hubertus
 Bürser Brücke/B 12
Bludenz Am Tobel
 Bahnhof 
 Bundesschulzentrum
 Berufsschule
 Gymnasium
Nenzing KiGa/Seniorenh.
 Schulstraße/L190
 Marmota
 Walgaubad
 Werdenbergstraße
 Sportplatz/Bahnunterf.
 Aluwerk
 Spar-Markt
 Bahnhof 

7.06
7.07
7.09
7.10
7.13
7.20
7.21
7.22
7.23
7.26
7.27
7.29

7.16
7.17

7.32
7.38
7.39
7.40

11.38

11.40
11.41
11.41
11.41
11.42
11.43
11.45

12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
12.31
12.33
12.34
12.36

12.38
12.39
12.39
12.39
12.40
12.41
12.43

12.59
13.00

13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17

13.18
13.19
13.20
13.21
13.21
13.21
13.22
13.23
13.25

13.39
13.40

13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.51
13.53
13.54
13.56
13.57

13.58
13.59
14.00
14.01
14.01
14.01
14.02
14.03
14.05

Montag-Freitag (Schule)
Bludenz Bundesschulzentrum
 Gymnasium
 Bahnhof 
Nenzing Gasthaus Gemsle
 Gemeindeamt
 Mittelschule
Beschling Nenzingerstraße
 Burggasse/L190
Nenzing Heimat Augarten
Bardella
Motten Kapelle
Mariex
Frastanz Beim Adler
 Kirchplatz
 Gemeindeamt
 Mühlegasse
 Auf Kasal
 Bahnhof 
 Feldkircher Straße
 Felsenau
Feldkirch Jahnplatz
 Busplatz
 Schulzentrum

6.50
6.52
6.53
6.55
6.56
6.56

6.58

7.01
7.03
7.05
7.08
7.10
7.11
7.13
7.14
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.21
7.24
7.26
7.29

7.25
7.27
7.28
7.30
7.31
7.31
7.32

7.34
7.37
7.39
7.42
7.45

12.25
12.27
12.30
12.43
12.45
12.46
12.48
12.50
12.54

12.57

17.10
17.11
17.13
17.15
17.18
17.20
17.21
17.23
17.24
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28

17.15
17.17
17.20
17.33
17.35
17.37
17.39
17.41



524 Schulbus Nenzing - Latz - Gurtis
und retour

Tel. 05522/83951

Montag-Freitag (Schule)
Nenzing Bahnhof 
Beschling Zentrum
Nenzing Mittelschule
 Gemeindeamt
 Burgweg
 Bazul
 Campingplatz
Latz
Gampelün Rofel
Gurtis

11.40
11.45
11.46
11.50
11.53

11.55

12.55

12.57
12.58
13.02
13.05
13.07
13.11
13.14
13.17

5
15.20
15.21
15.25
15.28
15.30
15.35

Montag-Freitag (Schule)
Gurtis
Gampelün Rofel
Latz
Nenzing Campingplatz
 Bazul
 Burgweg
 Gemeindeamt
 Kindergarten/Sen.heim
 Spar-Markt
 Bahnhof 
 Mittelschule

7.05
7.07
7.09
7.11
7.13
7.15
7.18
7.19
7.20
7.21
7.24

13.18
13.20
13.22
13.24
13.26
13.28
13.31
13.32
13.33
13.34

5 Dienstag und Donnerstag an Schultagen



525 Nenzing Bahnhof - Schlins - Frastanz Bahnhof
Tel. 05522/83951

Täglich
565 von Bludenz  an
Nenzing Bahnhof 
 Spar-Markt
 Aluwerk
 Sportplatz/Bahnunterf.
 Werdenbergstraße
 Walgaubad
 Marmota
 Schulstraße/L190
 Kindergarten/Sen.heim
 Gemeindeamt
 Mittelschule
Beschling Nenzingerstraße
Schlins Bahnhof 
 Feuerwehrhaus
 Kapelle
 Postamt
550 nach Dünserberg  ab
Satteins Alte Schlinserstraße
 Kirchplatz
 Mittelschule
Frastanz Satteinser Straße
 Bahnhof 
545 nach Feldkirch  ab

7.58C

8.01
8.02
8.04
8.05
8.05
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.26
8.19
8.20
8.22
8.25
8.27
8.31A

8.58
9.01
9.02
9.04
9.05
9.05
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16C

9.19
9.20
9.22
9.25
9.27
9.31A

9.58
10.01
10.02
10.04
10.05
10.05
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.26
10.19
10.20
10.22
10.25
10.27
10.31A

10.58
11.01
11.02
11.04
11.05
11.05
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16C

11.19
11.20
11.22
11.25
11.27
11.31A

11.58
12.01
12.02
12.04
12.05
12.05
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.26
12.19
12.20
12.22
12.25
12.27
12.31A

12.58
13.01
13.02
13.04
13.05
13.05
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.26A

13.19
13.20
13.22
13.25
13.27
13.31A

13.58
14.01
14.02
14.04
14.05
14.05
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.26
14.19
14.20
14.22
14.25
14.27
14.31A

14.58
15.01
15.02
15.04
15.05
15.05
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16C

15.19
15.20
15.22
15.25
15.27
15.31A

15.58
16.01
16.02
16.04
16.05
16.05
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.26
16.19
16.20
16.22
16.25
16.27
16.31A

16.58
17.01
17.02
17.04
17.05
17.05
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16C

17.19
17.20
17.22
17.25
17.27
17.31A

17.58
18.01
18.02
18.04
18.05
18.05
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.26
18.19
18.20
18.22
18.25
18.27
18.31A

18.58
19.01
19.02
19.04
19.05
19.05
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.26A

19.19
19.20
19.22
19.25
19.27

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) C Samstag, Sonn- und Feiertag



525 Frastanz Bahnhof - Schlins - Nenzing Bahnhof
Tel. 05522/83951

Täglich
565 von Feldkirch  an
Frastanz Bahnhof 
 Satteinser Straße
Satteins Mittelschule
 Kirchplatz
 Alte Schlinserstraße
550 von Dünserberg  an
Schlins Postamt
 Kapelle
 Feuerwehrhaus
 Bahnhof 
Beschling Nenzingerstraße
Nenzing Mittelschule
 Gemeindeamt
 Kindergarten/Sen.heim
 Schulstraße/L190
 Marmota
 Walgaubad
 Werdenbergstraße
 Sportplatz/Bahnunterf.
 Aluwerk
 Spar-Markt
 Bahnhof 
565 nach Bludenz  ab

8.29A

8.29
8.30
8.33
8.35
8.36

8.40
8.41
8.42
8.43
8.45
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.52
8.52
8.53
8.54
8.56
8.59

9.29A

9.29
9.30
9.33
9.35
9.36

9.40
9.41
9.42
9.43
9.45
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.52
9.52
9.53
9.54
9.56
9.59

10.29A

10.29
10.30
10.33
10.35
10.36
10.35C

10.40
10.41
10.42
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.52
10.52
10.53
10.54
10.56
10.59

11.29A

11.29
11.30
11.33
11.35
11.36

11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.52
11.52
11.53
11.54
11.56
11.59

12.29A

12.29
12.30
12.33
12.35
12.36
12.35C

12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.52
12.52
12.53
12.54
12.56
12.59

13.29A

13.29
13.30
13.33
13.35
13.36

13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.52
13.52
13.53
13.54
13.56
13.59

14.29A

14.29
14.30
14.33
14.35
14.36

14.40
14.41
14.42
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.52
14.52
14.53
14.54
14.56
14.59

15.29A

15.29
15.30
15.33
15.35
15.36

15.40
15.41
15.42
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.52
15.52
15.53
15.54
15.56
15.59

16.29A

16.29
16.30
16.33
16.35
16.36
16.38C

16.40
16.41
16.42
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.52
16.52
16.53
16.54
16.56
16.59

17.29A

17.29
17.30
17.33
17.35
17.36

17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.52
17.52
17.53
17.54
17.56
17.59

18.29A

18.29
18.30
18.33
18.35
18.36
18.38C

18.40
18.41
18.42
18.43
18.45
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.52
18.52
18.53
18.54
18.56
18.59

19.29A

19.29
19.30
19.33
19.35
19.36

19.40
19.41
19.42
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.52
19.52
19.53
19.54
19.56
19.59

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) C Samstag, Sonn- und Feiertag



530 Nenzing - Schlins - Satteins - Feldkirch
und retour

Tel. 05522/83951

Täglich

Nenzing Bahnhof 
 Spar-Markt
 Aluwerk
565 von Bludenz  an
Gais Sutterlüty
 Gaisbühel
Schlins St. Loi
 Abzweigung Jagdberg
 Kapelle
 Postamt
Satteins A. Schlinserstr.
 Kirchplatz
 Mittelschule
Frastanz Satteinser Str.
 Bahnhof 
 Bahnhofstraße
 Gemeindeamt
 Mühlegasse
 Feldkircher Straße
 Felsenau
408 nach Fellengatter  ab
Feldkirch Jahnplatz
 Busplatz

6

7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.09
7.10
7.12
7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.25
7.42
7.27
7.30

7.56
7.57
7.59
7.55C

8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.09
8.10
8.12
8.15
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22
8.25
8.42C

8.27
8.30

von Takt bis

8.56 .56 18.56
8.57 .57 18.57
8.59 .59 18.59
8.55 .55 18.55
9.00 .00 19.00
9.01 .01 19.01
9.02 .02 19.02
9.03 .03 19.03
9.04 .04 19.04
9.05 .05 19.05
9.09 .09 19.09
9.10 .10 19.10
9.12 .12 19.12
9.15 .15 19.15
9.17 .17 19.17
9.18 .18 19.18
9.19 .19 19.19
9.20 .20 19.20
9.22 .22 19.22
9.25 .25 19.25
9.42C .42C 19.42C

9.27 .27 19.27
9.30 .30 19.30

19.56
19.57
19.59
19.55
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.09
20.10
20.12
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.25
20.426

20.27
20.30

20.59
21.00
21.02
20.55
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.12
21.13
21.15
21.18
21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.28
21.426

21.30
21.33

21.59
22.00
22.02
21.55
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.12
22.13
22.15
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.28

22.30
22.33

22.59
23.00
23.02
22.55
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.12
23.13
23.15
23.18
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.28

23.30
23.33

Täglich

Feldkirch Katzenturm
 Rösslepark
407 von Fellengatter  an
Frastanz Felsenau
 Feldkircher Straße
 Mühlegasse
 Gemeindeamt
 Bahnhofstraße
 Bahnhof 
 Satteinser Straße
Satteins Mittelschule
 Kirchplatz
 Alte Schlinserstraße
Schlins Postamt
 Kapelle
 Abzweigung Jagdberg
 St. Loi
Gais Gaisbühel
 Sutterlüty
565 nach Bludenz  ab
Nenzing Aluwerk
 Spar-Markt
 Bahnhof 

7.27
7.28
7.176

7.30
7.33
7.35
7.37
7.38
7.40
7.41
7.44
7.46
7.47
7.51
7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
8.02
7.58
7.59
8.01

von Takt bis

8.27 .27 19.27
8.28 .28 19.28
8.17C .17C 19.17C

8.30 .30 19.30
8.33 .33 19.33
8.35 .35 19.35
8.37 .37 19.37
8.38 .38 19.38
8.40 .40 19.40
8.41 .41 19.41
8.44 .44 19.44
8.46 .46 19.46
8.47 .47 19.47
8.51 .51 19.51
8.52 .52 19.52
8.53 .53 19.53
8.54 .54 19.54
8.56 .56 19.56
8.57 .57 19.57
9.02 .02 20.02
8.58 .58 19.58
8.59 .59 19.59
9.01 .01 20.01

20.27
20.28
20.176

20.30
20.33
20.35
20.37
20.38
20.40
20.41
20.44
20.46
20.47
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
21.02
20.57
20.58
20.59

21.27
21.28
21.176

21.30
21.33
21.35
21.37
21.38
21.40
21.41
21.44
21.46
21.47
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
22.02
21.57
21.58
21.59

22.27
22.28

22.30
22.33
22.35
22.37
22.38
22.40
22.41
22.44
22.46
22.47
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56

22.57
22.58
22.59

23.27
23.28

23.30
23.33
23.35
23.37
23.38
23.40
23.41
23.44
23.46
23.47
23.51
23.52

6 Samstag C Samstag, Sonn und Feiertag C Samstag, Sonn- und Feiertag Montag bis Samstag (wenn Werktag)
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.



531 Bludenz - Schlins - Satteins - Feldkirch
Tel. 05522/83951

  Montag - Freitag

Bludenz Gymnasium
 Sparkassenplatz
 Postamt
 Bahnhof 
 Am Tobel
Nüziders Bürser Brücke
 Hubertus
 Feuerwehrhaus
Bludenz Ges.Campus
 Hotel Einhorn
Nüziders Lindenweg
 Kapelle
 Postamt
 Bahnhof 
 Rämpele
Ludesch Unterfeld
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Unterfeld
 Gärtnerei Metzler
 Sutterlüty
 Beim Kreuz
 Gemeindeamt
 Brärsch
Thüringen Pfadfinderh.
 Sportplatz
 Mittelschule
 Busplatz
 John-Douglas-Straße
Bludesch Siedlung
 Dorfzentrum
 Walgaupark
Gais Hämmerle-Kaffee
 Sportplatz
 Sutterlüty
 Gaisbühel
Schlins St. Loi
 Abzweigung Jagdberg
 Kapelle
 Postamt
Satteins A. Schlinserstr.
 Kirchplatz
 Mittelschule
Frastanz Satteinser Str.
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Bahnhofstraße
 Gemeindeamt
 Mühlegasse
 Feldkircher Straße
 Felsenau
Feldkirch Jahnplatz
 Bahnhof 
 Busplatz

5.12
5.15

5.17
5.18
5.19
5.20
5.22
5.23
5.24
5.25
5.27
5.28
5.29

5.30
5.31
5.32
5.34

5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.42
5.43

5.44
5.45
5.46
5.47
5.48

5.32
5.35

5.37
5.38
5.39
5.40
5.42
5.43
5.44

5.45
5.46
5.47
5.48
5.50

5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.58
5.59

6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.08
6.09
6.11
6.14
6.16
6.16
6.17
6.18
6.19
6.21
6.24
6.26

6.29

1
6.30
6.32
6.32
6.33
6.34
6.35
6.37
6.40
6.42

6.45

6.31
6.32
6.33
6.34
6.38
6.39
6.41
6.44
6.46
6.46
6.47
6.48
6.49
6.51
6.54
6.56

6.59

6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.47
6.48
6.50
6.53
6.56
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.08
7.10

7.13

7.05
7.06
7.07

7.10
7.12

7.18
7.21
7.23

7.26

1
6.32
6.35
6.37
6.38
6.39
6.41

6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.49

6.50
6.51
6.52
6.54
6.56
6.58
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.07
7.08

7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.17
7.18
7.20
7.23
7.25
7.25

7.28
7.31
7.33

7.35

7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.07
7.08

7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.17
7.18
7.20
7.23
7.26
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31
7.34
7.36

7.39

7.22
7.23
7.25
7.28
7.30
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.38
7.40

7.43

1
7.05

7.07
7.08
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
7.17
7.18
7.19

7.20
7.21
7.22
7.24

7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.32
7.33

7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.42
7.43
7.45
7.48
7.50
7.50
7.51
7.52
7.53
7.55
7.58
8.00

8.03

2
11.30
11.32
11.34

11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.02
12.03

12.04
12.05
12.06
12.07
12.08

3
12.23
12.25
12.27

12.25
12.26

12.30

12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43

12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.59
13.00

13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.09
13.10
13.12
13.15
13.17
13.17

13.22
13.24

3 Mo, Di, Do, Fr an Schultagen an Schultagen 2 Mittwochs an Schultagen 1 fährt bis Feldkirch LKH



531 Feldkirch - Satteins - Schlins - Bludenz
Tel. 05522/83951

  Montag - Freitag

Feldkirch Schulzentrum
 Landesgericht
 Katzenturm
 Rösslepark
Frastanz Felsenau
 Feldkircher Straße
 Mühlegasse
 Gemeindeamt
 Bahnhofstraße
 Bahnhof 
 Satteinser Straße
Satteins Mittelschule
Göfis L65/Büttels
 Haldenweg
 Kirche
 Badida
 Runggels
 Agasella
 Pfitz
Satteins Kirchplatz
 Alte Schlinserstraße
Schlins Postamt
 Kapelle
 Abzweigung Jagdberg
 St. Loi
Gais Gaisbühel
 Sutterlüty
Nenzing Aluwerk
 Spar-Markt
 Bahnhof 
Gais Sportplatz
 Hämmerle-Kaffee
Bludesch Walgaupark
 Dorfzentrum
 Siedlung
Thüringen J.-D.-Str.
 Busplatz
 Mittelschule
 Sportplatz
 Pfadfinderheim
Ludesch Brärsch
 Gemeindeamt
 Beim Kreuz
 Sutterlüty
 Unterfeld
 Bahnhof 
 Unterfeld
Nüziders Rämpele
 Bahnhof 
 Postamt
 Kapelle
 Lindenweg
Bludenz Hotel Einhorn
 Gesundheitscampus
 Post-Kreuzung
 Bahnhof 

6.01
6.02
6.04
6.07
6.09
6.11
6.13
6.15
6.17
6.20

6.22
6.23
6.27
6.28
6.29
6.30

6.18
6.19
6.21
6.24
6.26
6.28
6.30
6.32
6.34
6.37

6.39
6.40
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48

6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57

7.01
7.02
7.04
7.07
7.09
7.11
7.13
7.15
7.17
7.20

7.22
7.23
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.36

7.44
7.45
7.46
7.47
7.48

7.49
7.50
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.01
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.18
8.21

7.38
7.40

7.43

7.48
7.49

7.51

7.52

7.55
7.56

7.58

11.50
11.51
11.54
11.55
11.57
12.00
12.02
12.04
12.06
12.08
12.09
12.12

12.08
12.09
12.11
12.14
12.16
12.18
12.20
12.22
12.23
12.26

12.27
12.28

12.54
12.55
12.57
13.00
13.02
13.04
13.06
13.08

5

0.00
0.01
0.03
0.06
0.08
0.10
0.11
0.12
0.13

0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.20
0.27
0.28
0.32
0.33
0.34
0.36
0.37

  Samstag

0.00
0.01
0.03
0.06
0.08
0.10
0.11
0.12
0.13

0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.20
0.27
0.28
0.32
0.33
0.34
0.36
0.37

an Schultagen 5 nur freitags



532 Frastanz - Gurtis
Tel. 05522/83951

  Montag - Freitag

530/535 von Nenzing  an
530/535 von Feldkirch  an
Frastanz Bahnhof 
 Mühlegasse
 Gemeindeamt
 Beim Adler
Roßnis Rober
Roßnis
Halden Wasserstuba
 Haldenegg
Gampelün Zollwache
 Kosa
 Kapelle
Latz
Gampelün Rofel
Gurtis

6.15
6.30

6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38

6.39
6.41

9.04
8.55
9.10
9.12
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22

9.23
9.25

12.17
12.22
12.30
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.46
12.48

13.04
13.08
13.10
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
13.28

14.04
13.55
14.10
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.24
14.26
14.28

16.17
16.14
16.18

16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.31
16.33

17.04
16.55
17.10
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26
17.28

17.55
18.00

18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.13
18.15

18.17
18.40
18.40
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.54
18.56
18.58

  Samstag

9.17
9.40
9.40
9.42
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.54
9.56
9.58

12.17
12.40
12.40
12.42
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.56
12.58

16.15
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.31
16.33

an Schultagen

532 Gurtis - Frastanz
Tel. 05522/83951

  Montag - Freitag

Gurtis
Gampelün Rofel
Latz
Gampelün Kapelle
 Kosa
 Zollwache
Halden Haldenegg
 Wasserstuba
Roßnis
 Rober
Frastanz Beim Adler
 Kirchplatz
 Gemeindeamt
 Mühlegasse
 Auf Kasal
 Bahnhof 
530/535 nach Nenzing  ab
530/535 nach Feldkirch  ab

6.10
6.13
6.15
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.22
6.23
6.24
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.32

6.43
6.46
6.48
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.55
6.56
6.57
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.15
7.25

9.30
9.33
9.35
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.42
9.43
9.44
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.55

10.04

13.30
13.33
13.35
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.42
13.43
13.44
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.55
14.04

14.33
14.36

14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.42
14.43
14.44
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.55
15.04

16.33
16.36

16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.42
16.43
16.44
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.55
17.04

17.33
17.36

17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.42
17.43
17.44
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.55
18.04

18.16
18.19

18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.25
18.26
18.27
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.40
18.43

18.58
19.01

19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10

19.13
19.14
19.17

  Samstag

6.40
6.43
6.45
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.52
6.53
6.54
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
7.14
7.17

10.00
10.03
10.05
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.12
10.13
10.14
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.40
10.43

13.30
13.33
13.35
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.42
13.43
13.44
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48

16.33
16.36

16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.42
16.43
16.44
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48

an Schultagen



534 "Parzellenbus"
Frastanz - Amerlügen

Tel. 05522/83951

  Montag - Freitag

530 von Feldkirch  an
530 von Nenzing  an
Frastanz Bahnhof 
 Bahnhofstraße
 Gemeindeamt
 Hanflandkurve
Amerlügen Aspa
 Kapelle
 Alpenrose

6.32

6.36
6.37
6.38
6.43
6.44
6.45
6.46

7.15

7.28
7.29
7.30
7.35
7.36
7.37
7.38

7.55

7.58
7.59
8.00
8.05
8.06
8.07
8.08

11.17
11.38
11.39
11.40
11.45
11.46
11.47
11.48

12.14
12.17
12.22
12.23
12.24
12.29
12.30
12.31
12.32

13.12
13.13
13.14
13.19
13.20
13.21
13.22

13.55

14.12
14.13
14.14
14.19
14.20
14.21
14.22

15.40

15.52
15.53
15.54
15.59
16.00
16.01
16.02

16.14

16.16
16.17
16.18
16.23
16.24
16.25
16.26

16.55

16.58
16.59
17.00
17.05
17.06
17.07
17.08

17.40

17.52
17.53
17.54
17.59
18.00
18.01
18.02

18.17
18.38
18.39
18.40
18.45
18.46
18.47
18.48

  Samstag

530 von Feldkirch  an
530 von Nenzing  an
Frastanz Bahnhof 
 Bahnhofstraße
 Gemeindeamt
 Hanflandkurve
Amerlügen Aspa
 Kapelle
 Alpenrose

2
7.40

7.58
7.59
8.00
8.05
8.06
8.07
8.08

2
12.14
12.17
12.22
12.23
12.24
12.29
12.30
12.31
12.32

1

16.16
16.17
16.18
16.23
16.24
16.25
16.26

  Sonn- und Feiertag
1
7.40

7.58
7.59
8.00
8.05
8.06
8.07
8.08

1

16.16
16.17
16.18
16.23
16.24
16.25
16.26

an Schultagen 1 Nur bei Bedarf, Voranmeldung unter 0664/1621144 bis 20 Uhr am Vortag
2 in den Ferien bei Bedarf, Voranmeldung unter Tel: 0664/1621144 bis 20 Uhr am Vortag, außerhalb der Ferien immer

534 "Parzellenbus"
Amerlügen - Frastanz

Tel. 05522/83951

  Montag - Freitag

Amerlügen Alpenrose
 Kapelle
 Aspa
Frastanz Hanflandkurve
 Gemeindeamt
 Bahnhofstraße
 Bahnhof 
530 nach Feldkirch  ab
530 nach Nenzing  ab

6.22
6.23
6.24
6.25
6.30
6.31
6.32

6.48
6.49
6.50
6.51
6.56
6.57
6.58

7.10
7.11
7.12
7.13
7.18
7.19
7.20

7.40
7.41
7.42
7.43
7.48
7.49
7.50

8.10
8.11
8.12
8.13
8.18
8.19
8.20

11.50
11.51
11.52
11.53
11.58
11.59
12.00
12.17

12.32
12.33
12.34
12.35
12.40
12.41
12.42

13.32
13.33
13.34
13.35
13.40
13.41
13.42

14.22
14.23
14.24
14.25
14.30
14.31
14.32

14.40

16.02
16.03
16.04
16.05
16.10
16.11
16.12
16.17

16.26
16.27
16.28
16.29
16.34
16.35
16.36

16.40

17.10
17.11
17.12
17.13
17.18
17.19
17.20

18.02
18.03
18.04
18.05
18.10
18.11
18.12
18.17

18.50
18.51
18.52
18.53
18.58
18.59
19.00
19.17

  Samstag
1
7.10
7.11
7.12
7.13
7.18
7.19
7.20

2
8.10
8.11
8.12
8.13
8.18
8.19
8.20

2
12.32
12.33
12.34
12.35
12.40
12.41
12.42

1
16.26
16.27
16.28
16.29
16.34
16.35
16.36

16.40

 So- u. Feiert.
1
8.10
8.11
8.12
8.13
8.18
8.19
8.20

1
16.26
16.27
16.28
16.29
16.34
16.35
16.36

16.40

an Schultagen 1 Nur bei Bedarf, Voranmeldung unter 0664/1621144 bis 20 Uhr am Vortag
2 in den Ferien bei Bedarf, Voranmeldung unter Tel: 0664/1621144 bis 20 Uhr am Vortag, außerhalb der Ferien immer



535 Eilkurs
Nenzing - Schlins - Frastanz - Feldkirch

Tel. 05522/83951

  Montag - Freitag
Nenzing Bahnhof 
 Spar-Markt
 Aluwerk
Gais Sutterlüty
 Gaisbühel
Schlins St. Loi
 Abzweigung Jagdberg
 Kapelle
550 von Dünserberg  an
 Postamt
Satteins Alte Schlinserstraße
 Kirchplatz
 Mittelschule
Frastanz Satteinser Straße
485 nach Göfis  ab
 Bahnhof 
 Feldkircher Straße
 Felsenau
408 nach Fellengatter  ab
Feldkirch Montforthaus
 Elisabethplatz
 Montfortgasse
 Katzenturm

7.45
7.46
7.47
7.48
7.48
7.49
7.50
7.51
7.50
7.52
7.56
7.57
7.59
8.02
8.05
8.04
8.06
8.09
8.12
8.11
8.12
8.13
8.16

8.45
8.46
8.47
8.48
8.48
8.49
8.50
8.51

8.52
8.56
8.57
8.59
9.02
9.05
9.04
9.06
9.09
9.12
9.11
9.12
9.13
9.16

9.45
9.46
9.47
9.48
9.48
9.49
9.50
9.51
9.43
9.52
9.56
9.57
9.59

10.02
10.05
10.04
10.06
10.09
10.12
10.11
10.12
10.13
10.16

10.45
10.46
10.47
10.48
10.48
10.49
10.50
10.51

10.52
10.56
10.57
10.59
11.02
11.05
11.04
11.06
11.09
11.12
11.11
11.12
11.13
11.16

11.45
11.46
11.47
11.48
11.48
11.49
11.50
11.51
11.43
11.52
11.56
11.57
11.59
12.02
12.05
12.04
12.06
12.09
12.12
12.11
12.12
12.13
12.16

12.45
12.46
12.47
12.48
12.48
12.49
12.50
12.51

12.52
12.56
12.57
12.59
13.02
13.05
13.04
13.06
13.09
13.12
13.11
13.12
13.13
13.16

13.45
13.46
13.47
13.48
13.48
13.49
13.50
13.51
13.43
13.52
13.56
13.57
13.59
14.02
14.05
14.04
14.06
14.09
14.12
14.11
14.12
14.13
14.16

14.45
14.46
14.47
14.48
14.48
14.49
14.50
14.51
14.40
14.52
14.56
14.57
14.59
15.02
15.05
15.04
15.06
15.09
15.12
15.11
15.12
15.13
15.16

15.45
15.46
15.47
15.48
15.48
15.49
15.50
15.51
15.43
15.52
15.56
15.57
15.59
16.02
16.05
16.04
16.06
16.09
16.12
16.11
16.12
16.13
16.16

16.45
16.46
16.47
16.48
16.48
16.49
16.50
16.51

16.52
16.56
16.57
16.59
17.02
17.05
17.04
17.06
17.09
17.12
17.11
17.12
17.13
17.16

17.45
17.46
17.47
17.48
17.48
17.49
17.50
17.51
17.43
17.52
17.56
17.57
17.59
18.02
18.05
18.04
18.06
18.09
18.12
18.11
18.12
18.13
18.16

18.45
18.46
18.47
18.48
18.48
18.49
18.50
18.51

18.52
18.56
18.57
18.59
19.02
19.05
19.04
19.06
19.09
19.12
19.11
19.12
19.13
19.16



535 Eilkurs
Feldkirch - Frastanz - Schlins - Nenzing

Tel. 05522/83951

  Montag - Freitag
Tisis Landeskrankenhaus
Feldkirch Schulzentrum
 Landesgericht
 Katzenturm
 Rösslepark
407 von Fellengatter  an
Frastanz Felsenau
 Feldkircher Straße
 Bahnhof 
485 von Göfis  an
 Satteinser Straße
Satteins Mittelschule
 Kirchplatz
 Alte Schlinserstraße
Schlins Postamt
550 nach Dünserberg  ab
 Kapelle
 Abzweigung Jagdberg
 St. Loi
Gais Gaisbühel
 Sutterlüty
Nenzing Aluwerk
 Spar-Markt
 Bahnhof 
Bludesch Dorfzentrum
Thüringen Mittelschule

6.36
6.37

6.39
6.42
6.45

6.46
6.49
6.51
6.52
6.56
6.57
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05

7.46
7.47
7.47
7.49
7.52
7.55

7.56
7.59
8.01
8.02
8.06
8.26
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.14
8.15

8.46
8.47
8.47
8.49
8.52
8.55
8.51
8.56
8.59
9.01
9.02
9.06

9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.14
9.15

9.46
9.47
9.47
9.49
9.52
9.55
9.51
9.56
9.59

10.01
10.02
10.06
10.26
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.15

10.46
10.47
10.47
10.49
10.52
10.55
10.51
10.56
10.59
11.01
11.02
11.06

11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.14
11.15

11.46
11.47
11.47
11.49
11.52
11.55
11.51
11.56
11.59
12.01
12.02
12.06
12.26
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15

12.42
12.43
12.46
12.47
12.47
12.49
12.52
12.55
12.51
12.56
12.59
13.01
13.02
13.06
13.26
13.07
13.08
13.09
13.10

13.15
13.19

12.46
12.47
12.47
12.49
12.52
12.55
12.51
12.56
12.59
13.01
13.02
13.06
13.26
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15

13.46
13.47
13.47
13.49
13.52
13.55
13.51
13.56
13.59
14.01
14.02
14.06
14.26
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15

14.46
14.47
14.47
14.49
14.52
14.55
14.51
14.56
14.59
15.01
15.02
15.06

15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15

15.39
15.42
15.43
15.46
15.47
15.47
15.49
15.52
15.55
15.51
15.56
15.59
16.01
16.02
16.06
16.26
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15

16.46
16.47
16.47
16.49
16.52
16.55
16.51
16.56
16.59
17.01
17.02
17.06
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15

17.46
17.47
17.47
17.49
17.52
17.55
17.51
17.56
17.59
18.01
18.02
18.06
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15

18.46
18.47
18.47
18.49
18.52
18.55
18.51
18.56
18.59
19.01
19.02
19.06
19.26
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15

an schulfreien Tagen an Schultagen hält nur zum Aussteigen



540 Schlins - Satteins - Frastanz - Feldkirch
Tel. 05522/83951

  Montag - Freitag

Schlins St. Loi
 Abzweigung Jagdberg
 Kapelle
 Postamt
Satteins Alte Schlinserstraße
 Kirchplatz
 Mittelschule
 Augasse
 Sonnenstraße
 Gewerbestraße
Frastanz Satteinser Straße
 Bahnhof 
 Bahnhofstraße
 Gemeindeamt
 Mühlegasse
 Feldkircher Straße
 Felsenau
Feldkirch Jahnplatz
 Busplatz

von Takt bis
8.28 .28 11.28
8.29 .29 11.29
8.30 .30 11.30
8.31 .31 11.31
8.35 .35 11.35
8.36 .36 11.36
8.38 .38 11.38

8.41 .41 11.41
8.43 .43 11.43
8.44 .44 11.44
8.45 .45 11.45
8.46 .46 11.46
8.48 .48 11.48
8.51 .51 11.51
8.53 .53 11.53
8.56 .56 11.56

von Takt bis
12.30 .30 19.30
12.31 .31 19.31

12.35 .35 19.35
12.37 .37 19.37
12.38 .38 19.38
12.41 .41 19.41
12.43 .43 19.43
12.44 .44 19.44
12.45 .45 19.45
12.46 .46 19.46
12.48 .48 19.48
12.51 .51 19.51
12.53 .53 19.53
12.56 .56 19.56

  Samstag
von Takt bis
6.28 .28 11.28
6.29 .29 11.29
6.30 .30 11.30
6.31 .31 11.31
6.35 .35 11.35
6.36 .36 11.36
6.38 .38 11.38

6.41 .41 11.41
6.43 .43 11.43
6.44 .44 11.44
6.45 .45 11.45
6.46 .46 11.46
6.48 .48 11.48
6.51 .51 11.51
6.53 .53 11.53
6.56 .56 11.56

12.30
12.31

12.35
12.37
12.38
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.51
12.53
12.56

13.30
13.31

13.35
13.37
13.38
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.51
13.53
13.56

14.30
14.31

14.35
14.37
14.38
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.51
14.53
14.56

540 Feldkirch - Frastanz - Satteins - Schlins
Tel. 05522/83951

  Montag - Freitag

Feldkirch Katzenturm
 Rösslepark
Frastanz Felsenau
 Feldkircher Straße
 Mühlegasse
 Gemeindeamt
 Bahnhofstraße
 Bahnhof 
 Satteinser Straße
Satteins Mittelschule
 Kirchplatz
 Alte Schlinserstraße
Schlins Postamt
 Kapelle
Satteins Gewerbestraße
 Sonnenstraße
 Augasse
Schlins Abzweigung Jagdberg
 St. Loi

6.30
6.31

6.34
6.35
6.38

7.54
7.55

7.58
7.59
8.02

von Takt bis
8.01 .01 11.01
8.02 .02 11.02
8.04 .04 11.04
8.07 .07 11.07
8.09 .09 11.09
8.11 .11 11.11
8.13 .13 11.13
8.14 .14 11.14
8.15 .15 11.15

8.18 .18 11.18
8.19 .19 11.19
8.21 .21 11.21
8.25 .25 11.25
8.28 .28 11.28

von Takt bis
12.01 .01 19.01
12.02 .02 19.02
12.04 .04 19.04
12.07 .07 19.07
12.09 .09 19.09
12.11 .11 19.11
12.13 .13 19.13
12.14 .14 19.14
12.15 .15 19.15
12.18 .18 19.18
12.20 .20 19.20
12.21 .21 19.21
12.25 .25 19.25
12.26 .26 19.26

12.27 .27 19.27
12.30 .30 19.30

  Samstag
von Takt bis
7.01 .01 11.01
7.02 .02 11.02
7.04 .04 11.04
7.07 .07 11.07
7.09 .09 11.09
7.11 .11 11.11
7.13 .13 11.13
7.14 .14 11.14
7.15 .15 11.15

7.18 .18 11.18
7.19 .19 11.19
7.21 .21 11.21
7.25 .25 11.25
7.28 .28 11.28

12.01
12.02
12.04
12.07
12.09
12.11
12.13
12.14
12.15
12.18
12.20
12.21
12.25
12.26

12.27
12.30

13.01
13.02
13.04
13.07
13.09
13.11
13.13
13.14
13.15
13.18
13.20
13.21
13.25
13.26

13.27
13.30

14.01
14.02
14.04
14.07
14.09
14.11
14.13
14.14
14.15
14.18
14.20
14.21
14.25
14.26

14.27
14.30



545 Frastanz - Feldkirch
Tel. 05522/83951

  Montag - Freitag
Frastanz Bahnhof 
 Bahnhofstraße
 Gemeindeamt
 Mühlegasse
 Feldkircher Straße
 Felsenau
408 nach Fellengatter  ab
Feldkirch Montforthaus
 Elisabethplatz
 Montfortgasse
 Katzenturm

8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.39
8.42
8.41
8.42
8.43
8.46

9.31
9.32
9.33
9.34
9.36
9.39
9.42
9.41
9.42
9.43
9.46

10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.39
10.42
10.41
10.42
10.43
10.46

11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.39
11.42
11.41
11.42
11.43
11.46

12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.39
12.42
12.41
12.42
12.43
12.46

13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.39
13.42
13.41
13.42
13.43
13.46

14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.39
14.42
14.41
14.42
14.43
14.46

15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.39
15.42
15.41
15.42
15.43
15.46

16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.39
16.42
16.41
16.42
16.43
16.46

17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.39
17.42
17.41
17.42
17.43
17.46

18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.39
18.42
18.41
18.42
18.43
18.46

545 Feldkirch - Frastanz
Tel. 05522/83951

  Montag - Freitag
Tisis Landeskrankenhaus
 Lorenz-Gehrmann-Straße
 Proßwaldenweg
Feldkirch Schulzentrum
 Landesgericht
 Katzenturm
 Rösslepark
407 von Fellengatter  an
Frastanz Felsenau
 Feldkircher Straße
 Mühlegasse
 Gemeindeamt
 Bahnhofstraße
 Bahnhof 
 Satteinser Straße
Satteins Mittelschule
 Kirchplatz
 Alte Schlinserstraße
Schlins Postamt
 Kapelle
 Abzweigung Jagdberg
 St. Loi
Gais Gaisbühel
 Sportplatz
 Hämmerle-Kaffee
Bludesch Walgaupark
 Dorfzentrum
 Siedlung
Thüringen J.-D.-Str.
 Busplatz
 Mittelschule

8.16
8.17
8.17
8.19
8.22
8.24
8.26
8.27
8.29

9.16
9.17
9.17
9.19
9.22
9.24
9.26
9.27
9.29

10.16
10.17
10.17
10.19
10.22
10.24
10.26
10.27
10.29

11.16
11.17
11.17
11.19
11.22
11.24
11.26
11.27
11.29

12.16
12.17
12.17
12.19
12.22
12.24
12.26
12.27
12.29

13.16
13.17
13.17
13.19
13.22
13.24
13.26
13.27
13.29

14.16
14.17
14.17
14.19
14.22
14.24
14.26
14.27
14.29

15.16
15.17
15.17
15.19
15.22
15.24
15.26
15.27
15.29

16.16
16.17
16.17
16.19
16.22
16.24
16.26
16.27
16.29

17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.16
17.17
17.17
17.19
17.22
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.33
17.35
17.36
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54

18.16
18.17
18.17
18.19
18.22
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.33
18.35
18.36
18.40
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54

19.16
19.17
19.17
19.19
19.22
19.24
19.26
19.27
19.29



550 Nenzing - Schlins - Düns - Dünserberg - Älpele
Tel. 05522/83951

Täglich
Nenzing Campingplatz A
 Bazul
 Burgweg A
 Gemeindeamt
 Kindergarten/Sen.heim
 Spar-Markt
 Bahnhof 
 Sportplatz/Bahnunterf.
 Werdenbergstraße
 Walgaubad
 Marmota
 Spar-Markt
Schlins Bahnhof 
 Feuerwehrhaus
 Kapelle
530 von Feldkirch  an
525 von Nenzing  an
 Postamt
 Rönsberg
Röns Gasthaus Löwen
 Sägewerk
Schnifis Tobel
 Gasthaus Krone
 Gemeindeamt
 Seilbahn
 Gemeindeamt
 Gasthaus Krone
Düns Gemeindeamt
Dünserberg Bassig
 Hirt
 Montanast
 Futsch
 Boden
 Winkel
 Älpele A

A

6.08
6.09

6.12
6.13
6.14

6.15
6.16
6.18
6.19
6.20
6.21

6.23
6.26
6.29
6.32
6.35
6.39
6.40

A

6.54
6.55
6.56

6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.03

7.05
7.08
7.11
7.14
7.17
7.21
7.22

6

7.04
7.05
7.06

7.07
7.08
7.10
7.11
7.12
7.13

7.15
7.18
7.21
7.24
7.27
7.31
7.32

8.05
8.07
8.09
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20

8.22
8.23
8.24

8.15
8.26
8.27
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.36
8.38
8.41
8.44
8.47
8.50
8.54
8.56
9.03

C

9.08

9.09
9.12
9.13
9.14
8.51
9.15
9.16
9.17
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.26
9.28
9.31
9.34
9.37
9.40
9.44
9.46
9.53

10.05
10.07
10.09
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20

10.22
10.23
10.24

10.15
10.26
10.27
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.36
10.38
10.41
10.44
10.47
10.50
10.54
10.56
11.03

C

11.08

11.09
11.12
11.13
11.14
10.51
11.15
11.16
11.17
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.26
11.28
11.31
11.34
11.37
11.40
11.44
11.46
11.53

12.05
12.07
12.09
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20

12.22
12.23
12.24

12.15
12.26
12.27
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.36
12.38
12.41
12.44
12.47
12.50
12.54
12.56
13.03

A

13.16
13.17
13.18
13.19
13.20

13.22
13.23
13.24

13.15
13.26
13.27
13.30
13.31
13.32
13.33

13.35
13.38
13.41
13.44
13.47
13.51
13.53

14.05
14.07
14.09
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20

14.22
14.23
14.24

14.15
14.26
14.27
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.36
14.38
14.41
14.44
14.47
14.50
14.54
14.56
15.03

C

15.12
15.13
15.14
14.51
15.15
15.16
15.17
15.20
15.21
15.22
15.23

15.25
15.28
15.31
15.34
15.37
15.41
15.43
15.50

16.05
16.07
16.09
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20

16.22
16.23
16.24

16.15
16.26
16.27
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.36
16.38
16.41
16.44
16.47
16.50
16.54
16.56
17.03

A

16.58

16.59
17.02
17.03
17.04
16.51

17.06
17.07
17.10
17.11
17.12
17.13

17.15
17.18
17.21
17.24

C

17.12
17.13
17.14
16.51
17.15
17.16
17.17
17.20
17.21
17.22
17.23

17.25
17.28
17.31
17.34
17.37
17.41
17.43
17.50

A

17.58

17.59
18.02
18.03
18.04
17.51

18.06
18.07
18.10
18.11
18.12
18.13

18.15
18.18
18.21
18.24
18.27
18.31
18.33

18.05
18.07
18.09
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20

18.22
18.23
18.24

18.15
18.26
18.27
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.36
18.38
18.41
18.44
18.47
18.50
18.54
18.56
19.03

A

19.16
19.17
19.18
19.19
19.20

19.22
19.23
19.24

19.15
19.26
19.27
19.30
19.31
19.32
19.33

19.35
19.38
19.41
19.44
19.47
19.51
19.53

A

20.16
20.17
20.18
20.19
20.20

20.22
20.23
20.24

20.26
20.27
20.30
20.31
20.32
20.33

20.35
20.38
20.41
20.44
20.47
20.51
20.53

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) 6 Samstag C Samstag, Sonn- und Feiertag
A Die Haltestellen Nenzing Campingplatz, Bazul und Burgweg sowie Dünserberg Älpele werden im Zeitraum vom 09.05.-26.10. an Samstagen, Sonntagen und Feiertagen angefahren. In den Sommerferien
(13.07.-11.09.26) verkehrt die Linie 550 täglich.
Am 24.12. Betrieb wie Dienstag (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.



550 Älpele - Dünserberg - Düns - Schlins - Nenzing
Tel. 05522/83951

Täglich

Dünserberg Älpele A
 Winkel
 Boden
 Futsch
 Montanast
 Hirt
 Bassig
Düns Gemeindeamt
Schnifis Gasthaus Krone
 Gemeindeamt
 Seilbahn
 Gemeindeamt
 Gasthaus Krone
 Tobel
Röns Sägewerk
 Gasthaus Löwen
Schlins Rönsberg
 Postamt
525 nach Nenzing  ab
530 nach Feldkirch  ab
 Kapelle
 Feuerwehrhaus
 Bahnhof 
Nenzing Marmota
 Walgaubad
 Werdenbergstraße
 Sportplatz/Bahnunterf.
 Spar-Markt
 Bahnhof 
 Spar-Markt
 Kindergarten/Sen.heim
 Gemeindeamt
 Burgweg A
 Bazul
 Campingplatz A

A

5.42
5.45

5.46
5.48
5.49
5.52
5.53

5.55
5.55
5.56
5.58
5.59
6.00
6.01

6.02

A

6.10
6.11
6.15
6.18
6.21
6.23
6.27
6.30

6.31
6.33
6.34
6.37
6.38

6.40
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46

6.47

6

6.32
6.33
6.37
6.40
6.43
6.45
6.49
6.52

6.53
6.55
6.56
6.59
7.00

7.05
7.02
7.02
7.03

A

6.42
6.43
6.47
6.50
6.53
6.55
6.59
7.02

7.03
7.05
7.06
7.09
7.10

7.12
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18

7.19

A

7.22
7.23
7.27
7.30
7.33
7.35
7.39
7.42

7.43
7.45
7.46
7.49
7.50

8.05
7.52
7.52
7.53
7.55
7.56
7.57
7.58

7.59
8.00
8.01
8.03

6

7.32
7.33
7.37
7.40
7.43
7.45
7.49
7.52

7.53
7.55
7.56
7.59
8.00

8.05
8.02
8.02
8.03
8.05
8.06
8.07
8.08

8.09
8.10
8.11
8.13

9.05
9.12
9.13
9.17
9.20
9.23
9.25
9.29
9.32
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.38
9.39
9.42
9.43

9.45
9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.51

9.52
9.53
9.54
9.56
9.58

10.00
10.01

C

10.00
10.07
10.08
10.12
10.15
10.18
10.20
10.24
10.27

10.28
10.30
10.31
10.34
10.35
10.40

10.37
10.37
10.38

11.05
11.12
11.13
11.17
11.20
11.23
11.25
11.29
11.32
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.38
11.39
11.42
11.43

11.45
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.51

11.52
11.53
11.54
11.56
11.58
12.00
12.01

C

12.00
12.07
12.08
12.12
12.15
12.18
12.20
12.24
12.27

12.28
12.30
12.31
12.34
12.35
12.40

12.37
12.37
12.38

13.05
13.12
13.13
13.17
13.20
13.23
13.25
13.29
13.32
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.39
13.42
13.43

13.45
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.51

13.52
13.53
13.54
13.56
13.58
14.00
14.01

A

14.12
14.13
14.17
14.20
14.23
14.25
14.29
14.32

14.33
14.35
14.36
14.39
14.40
14.40

14.42
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48

14.49

15.05
15.12
15.13
15.17
15.20
15.23
15.25
15.29
15.32
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38
15.39
15.42
15.43

15.45
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.51

15.52
15.53
15.54
15.56
15.58
16.00
16.01

C

16.00
16.07
16.08
16.12
16.15
16.18
16.20
16.24
16.27
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.37
16.38
16.40

16.40
16.40
16.41

16.44
16.46

17.05
17.12
17.13
17.17
17.20
17.23
17.25
17.29
17.32
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38
17.39
17.42
17.43

17.45
17.45
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51

17.52
17.53
17.54
17.56
17.58
18.00
18.01

C

18.00
18.07
18.08
18.12
18.15
18.18
18.20
18.24
18.27
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.34
18.37
18.38
18.40

18.40
18.40
18.41

18.44
18.46

A

18.35
18.36
18.40
18.43
18.46
18.48
18.52
18.55

18.56
18.58
18.59
19.02
19.03

19.05
19.05
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11

19.12

19.05
19.12
19.13
19.17
19.20
19.23
19.25
19.29
19.32

19.33
19.35
19.36
19.39
19.40
19.40

19.42
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48

19.49
19.50
19.51
19.53
19.55
19.57
19.58

A

20.12
20.13
20.17
20.20
20.23
20.25
20.29
20.32

20.33
20.35
20.36
20.39
20.40

20.42
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48

20.49

A

20.57
20.58
21.02
21.05
21.08
21.10
21.14
21.17

21.18
21.20
21.21
21.24
21.25

21.27
21.27
21.28
21.30
21.31
21.32
21.33

21.34

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) 6 Samstag C Samstag, Sonn- und Feiertag
A Die Haltestellen Nenzing Campingplatz, Bazul und Burgweg sowie Dünserberg Älpele werden im Zeitraum vom 09.05.-26.10. an Samstagen, Sonntagen und Feiertagen angefahren. In den Sommerferien
(13.07.-11.09.26) verkehrt die Linie 550 täglich.
Am 24.12. Betrieb wie Dienstag (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.



551 Satteins - Düns - Schnifis - Thüringerberg
Tel. 05522/83951

  Montag - Freitag
Feldkirch Katzenturm
 Rösslepark
Frastanz Felsenau
 Feldkircher Straße
 Mühlegasse
 Gemeindeamt
 Bahnhofstraße
 Bahnhof 
 Satteinser Straße
530 von Feldkirch  an
Satteins Mittelschule
 Kirchplatz
 Trutsch
Thüringen Mittelschule
Gais Gaisbühel
Schlins Postamt
 Rönsberg
Röns Gasthaus Löwen
 Sägewerk
Schnifis Tobel
Düns Mühleweg
 Gemeindeamt
Schnifis Gasthaus Krone
Düns Gemeindeamt
Schnifis Gemeindeamt
 Fallersee
Thüringerberg Außerbg.
 Feuerwehrhaus

7.46
7.47
7.49
7.52
7.54
7.56
7.57
7.59
8.00
7.59
8.04
8.05
8.07

8.10
8.11
8.12

8.12

8.14
8.15
8.19
8.20

11.55
12.00
12.04
12.05
12.08
12.09
12.11

12.12
12.14

12.26
12.31
12.32
12.34

12.37
12.38
12.40

12.40

12.41

13.18
13.18
13.19
13.21

13.24
13.25

13.28
13.29
13.32

13.33

15.59
16.01
16.02
16.04

16.07
16.08

16.11
16.12
16.15

16.16

15.55
16.00
16.04
16.05
16.08
16.09
16.11

16.12
16.14

16.44
16.48
16.49
16.51

16.54
16.55

16.58
16.59
17.02

17.03

17.34
17.35
17.37

17.40
17.41

17.43
17.44
17.47

17.48
17.49
17.53
17.54

an Schultagen



551 Thüringerberg - Schnifis - Düns - Satteins
Tel. 05522/83951

  Montag - Freitag

Thüringerberg Fw.-Haus
 Außerberg
Schnifis Fallersee
 Gemeindeamt
 Gasthaus Krone
 Tobel
Düns Gemeindeamt
 Mühleweg
Röns Sägewerk
 Gasthaus Löwen
Schlins Rönsberg
 Postamt
 Kapelle
 Feuerwehrhaus
 Bahnhof 
Satteins Trutsch
 Kirchplatz
 Mittelschule
530 nach Feldkirch  ab
Frastanz Satteinser Str.
 Bahnhof 
 Bahnhofstraße
 Gemeindeamt
 Mühlegasse
 Feldkircher Straße
 Felsenau
Feldkirch Jahnplatz
 Busplatz
 Landesgericht
 Schulzentrum

6.09
6.09

6.12
6.13
6.17
6.18

6.21
6.23
6.25

6.28
6.30

6.25
6.25
6.26

6.28
6.29
6.32
6.33

6.56
6.56

6.59
7.00
7.04
7.05

7.08
7.10
7.12

7.15
7.17

7.19
7.22
7.24
7.27

6.54
6.56
7.00
7.01
7.01
7.02

7.04
7.05

7.08
7.10
7.12

7.15
7.17

7.19
7.22
7.24
7.27
7.28
7.29

6.59
7.00
7.04
7.05

7.08
7.10
7.12

7.15
7.17
7.18
7.20
7.22
7.24
7.27
7.29
7.32
7.33
7.34

8.32
8.34
8.38
8.39
8.39

8.42
8.43
8.47
8.48

8.51
8.53
8.55
9.12

12.21
12.22

12.24
12.25
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32

13.34
13.34
13.35

13.37
13.38

13.41
13.43
13.45

16.21
16.22

16.24
16.25
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32

16.24
16.24
16.25

16.27
16.28

16.31
16.33
16.35

17.04
17.04
17.05

17.07
17.08

17.11
17.13
17.15

an schulfreien Tagen an Schultagen



560 Bludenz - Ludesch- Thüringen - Bludesch - Nenzing
Tel. 05522/83951

  Montag - Freitag

Bludenz Bahnhof 
 Gesundheitscampus
 Hotel Einhorn
Nüziders Lindenweg
 Kapelle
 Postamt
 Bahnhof 
 Rämpele
Ludesch Unterfeld
 Bahnhof 
 Unterfeld
 Sutterlüty
 Beim Kreuz
 Gemeindeamt
 Brärsch
Thüringen Busplatz
 John-Douglas-Straße
Bludesch Siedlung
 Dorfzentrum
 Walgaupark
Gais Hämmerle-Kaffee
 Sportplatz
 Sutterlüty
Nenzing Aluwerk
 Spar-Markt
 Bahnhof 

von Takt bis
8.09 .09 .39 19.09
8.11 .11 .41 19.11
8.12 .12 .42 19.12
8.13 .13 .43 19.13
8.14 .14 .44 19.14
8.16 .16 .46 19.16
8.17 .17 .47 19.17
8.18 .18 .48 19.18
8.19 .19 .49 19.19
8.21 .21 .51 19.21
8.22 .22 .52 19.22
8.23 .23 .53 19.23
8.24 .24 .54 19.24
8.25 .25 .55 19.25
8.27 .27 .57 19.27
8.29 .29 .59 19.29
8.30 .30 .00 19.30
8.31 .31 .01 19.31
8.32 .32 .02 19.32
8.33 .33 .03 19.33
8.34 .34 .04 19.34
8.34 .34 .04 19.34
8.35 .35 .05 19.35
8.36 .36 .06 19.36
8.37 .37 .07 19.37
8.38 .38 .08 19.38

von Takt bis
19.39 .39 23.39
19.41 .41 23.41
19.42 .42 23.42
19.43 .43 23.43
19.44 .44 23.44
19.46 .46 23.46
19.47 .47 23.47
19.48 .48 23.48
19.49 .49 23.49
19.51 .51 23.51
19.52 .52 23.52
19.53 .53 23.53
19.54 .54 23.54
19.55 .55 23.55
19.57 .57 23.57
19.59 .59 23.59

  Samstag
von Takt bis
7.39 .39 18.39
7.41 .41 18.41
7.42 .42 18.42
7.43 .43 18.43
7.44 .44 18.44
7.46 .46 18.46
7.47 .47 18.47
7.48 .48 18.48
7.49 .49 18.49
7.51 .51 18.51
7.52 .52 18.52
7.53 .53 18.53
7.54 .54 18.54
7.55 .55 18.55
7.57 .57 18.57
7.59 .59 18.59
8.00 .00 19.00
8.01 .01 19.01
8.02 .02 19.02
8.03 .03 19.03
8.04 .04 19.04
8.04 .04 19.04
8.05 .05 19.05
8.06 .06 19.06
8.07 .07 19.07
8.08 .08 19.08

von Takt bis
19.39 .39 23.39
19.41 .41 23.41
19.42 .42 23.42
19.43 .43 23.43
19.44 .44 23.44
19.46 .46 23.46
19.47 .47 23.47
19.48 .48 23.48
19.49 .49 23.49
19.51 .51 23.51
19.52 .52 23.52
19.53 .53 23.53
19.54 .54 23.54
19.55 .55 23.55
19.57 .57 23.57
19.59 .59 23.59

  Sonn- und Feiertag
von Takt bis
7.39 .39 18.39
7.41 .41 18.41
7.42 .42 18.42
7.43 .43 18.43
7.44 .44 18.44
7.46 .46 18.46
7.47 .47 18.47
7.48 .48 18.48
7.49 .49 18.49
7.51 .51 18.51
7.52 .52 18.52
7.53 .53 18.53
7.54 .54 18.54
7.55 .55 18.55
7.57 .57 18.57
7.59 .59 18.59
8.00 .00 19.00
8.01 .01 19.01
8.02 .02 19.02
8.03 .03 19.03
8.04 .04 19.04
8.04 .04 19.04
8.05 .05 19.05
8.06 .06 19.06
8.07 .07 19.07
8.08 .08 19.08

19.39
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
19.59



560 Nenzing - Bludesch - Thüringen - Ludesch - Bludenz
Tel. 05522/83951

  Montag - Freitag

Nenzing Bahnhof 
 Spar-Markt
 Aluwerk
Gais Sutterlüty
 Sportplatz
 Hämmerle-Kaffee
Bludesch Walgaupark
 Dorfzentrum
 Siedlung
Thüringen J.-D.-Str.
 Busplatz
Ludesch Brärsch
 Gemeindeamt
 Beim Kreuz
 Sutterlüty
 Unterfeld
 Bahnhof 
 Unterfeld
Nüziders Rämpele
 Bahnhof 
 Postamt
 Kapelle
 Lindenweg
Bludenz Hotel Einhorn
 Gesundheitscampus
 Post-Kreuzung
 Bahnhof 

von Takt bis
8.18 .18 .48 19.18
8.19 .19 .49 19.19
8.20 .20 .50 19.20
8.21 .21 .51 19.21
8.22 .22 .52 19.22
8.23 .23 .53 19.23
8.25 .25 .55 19.25
8.26 .26 .56 19.26
8.27 .27 .57 19.27
8.28 .28 .58 19.28
8.29 .29 .59 19.29
8.31 .31 .01 19.31
8.33 .33 .03 19.33
8.34 .34 .04 19.34
8.35 .35 .05 19.35
8.36 .36 .06 19.36
8.38 .38 .08 19.38
8.39 .39 .09 19.39
8.40 .40 .10 19.40
8.41 .41 .11 19.41
8.42 .42 .12 19.42
8.43 .43 .13 19.43
8.44 .44 .14 19.44
8.45 .45 .15 19.45
8.46 .46 .16 19.46
8.48 .48 .18 19.48
8.51 .51 .21 19.51

19.59
20.01
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.21

20.59
21.01
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.21

21.59
22.01
22.03
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.18
22.21

22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.12
23.14
23.15
23.16
23.17
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.29
23.32

  Samstag
von Takt bis
8.48 .48 18.48
8.49 .49 18.49
8.50 .50 18.50
8.51 .51 18.51
8.52 .52 18.52
8.53 .53 18.53
8.55 .55 18.55
8.56 .56 18.56
8.57 .57 18.57
8.58 .58 18.58
8.59 .59 18.59
9.01 .01 19.01
9.03 .03 19.03
9.04 .04 19.04
9.05 .05 19.05
9.06 .06 19.06
9.08 .08 19.08
9.09 .09 19.09
9.10 .10 19.10
9.11 .11 19.11
9.12 .12 19.12
9.13 .13 19.13
9.14 .14 19.14
9.15 .15 19.15
9.16 .16 19.16
9.18 .18 19.18
9.21 .21 19.21

19.59
20.01
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.21

20.59
21.01
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.21

21.59
22.01
22.03
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.18
22.21

22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.12
23.14
23.15
23.16
23.17
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.29
23.32

  Sonn- und Feiertag
von Takt bis
8.48 .48 18.48
8.49 .49 18.49
8.50 .50 18.50
8.51 .51 18.51
8.52 .52 18.52
8.53 .53 18.53
8.55 .55 18.55
8.56 .56 18.56
8.57 .57 18.57
8.58 .58 18.58
8.59 .59 18.59
9.01 .01 19.01
9.03 .03 19.03
9.04 .04 19.04
9.05 .05 19.05
9.06 .06 19.06
9.08 .08 19.08
9.09 .09 19.09
9.10 .10 19.10
9.11 .11 19.11
9.12 .12 19.12
9.13 .13 19.13
9.14 .14 19.14
9.15 .15 19.15
9.16 .16 19.16
9.18 .18 19.18
9.21 .21 19.21

19.59
20.01
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.21



561 Bludenz - Ludesch - Thüringen - Bludesch - Nenzing (- Schlins)
Tel. 05522/83951

  Montag - Freitag

Bludenz Bundesschulz.
 Schmittenstraße
 Postamt
 Gymnasium
 Bahnhof 
 Gesundheitscampus
 Hotel Einhorn
Nüziders Lindenweg
 Kapelle
Bludenz Am Tobel
Nüziders Bürser Brücke
 Hubertus
 Feuerwehrhaus
 Postamt
 Mittelschule
 Bahnhof 
 Rämpele
Nenzing Liebherr
Ludesch Gä.Metzler
 Bahnhof 
 Sutterlüty
 Beim Kreuz
 Gemeindeamt
 Brärsch
 MZO Oberland
Thüringen Pfadfinderh.
 Sportplatz
 Mittelschule
 Busplatz
 John-Douglas-Straße
Bludesch Siedlung
 Dorfzentrum
 Walgaupark
 Volksschule
Gais Hämmerle-Kaffee
 Sportplatz
 Sutterlüty
Nenzing Aluwerk
 Spar-Markt
 Bahnhof 
 Spar-Markt
 Aluwerk
 Sportplatz/Bahnunterf.
 Werdenbergstraße
 Walgaubad
 Marmota
 Schulstraße/L190
 Kindergarten/Sen.heim
 Gemeindeamt
 Mittelschule
Beschling Nenz. Str.
Schlins Bahnhof 
 Feuerwehrhaus
 Postamt

4.32

4.35
4.37
4.38
4.39
4.40

4.41

4.43
4.44

4.45

4.46
4.47
4.48
4.50

4.52
4.54
4.55
4.56
4.57
4.58
4.59
5.00

5.02
5.03
5.03
5.04
5.06
5.07

5.55
5.57
5.58
5.59
6.00

6.02

6.03
6.04

6.05

6.06
6.07
6.08
6.10

6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20

6.22
6.23
6.23
6.24
6.26
6.27
6.28

6.29
6.30

6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45

6.47
6.48
6.48
6.49
6.51
6.52

6.53
6.54
6.55

6.55

7.10

6.47

6.55
6.57
6.58
6.59
7.00

7.01

7.03
7.04

7.05

7.06
7.07

7.09
7.11
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20

7.22
7.23
7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.39
7.40
7.41
7.42

7.26
7.27
7.28
7.29
7.30

7.32
7.33
7.33
7.34

7.36
7.37
7.38

7.52

8.00

7.30

7.32
7.33
7.34
7.35
7.36

7.38
7.39

7.40

7.41
7.42
7.43
7.45

7.47
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55

7.57
7.58
7.58
7.59
8.01
8.02
8.03

8.04
8.05

11.30
11.32
11.33
11.33

12.35
12.37
12.38
12.38

1
12.23
12.25

12.35

12.38

12.39
12.40
12.42
12.43

12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50

12.51
12.52
12.52

12.22

12.30 12.30

12.32
12.33
12.34

12.38

12.43

2
12.35
12.36
12.37

12.38

12.39
12.40
12.42
12.43

12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50

12.51
12.52
12.52

13.22
13.23

13.24
13.29

15.22

15.24
15.29

15.55
16.00

15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00

16.01
16.02
16.02

15.55
15.56

15.57
16.02

16.09

16.10
16.11

16.12

16.13
16.14
16.15
16.17

16.19

16.19

16.21
16.22
16.23

16.24
16.25

16.26

16.27
16.28

16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37

16.38
16.39
16.39
16.40
16.41
16.42

16.28
16.32

16.33
16.34
16.35
16.37

16.39
16.40
16.41
16.42

2 Montag bis Donnerstag an Schultagen an Schultagen 1 Freitag an Schultagen



561 Bludenz - Ludesch - Thüringen - Bludesch - Nenzing (- Schlins)
Tel. 05522/83951

  Montag - Freitag

Bludenz Bundesschulz.
 Berufsschule
 Gymnasium
 Sparkassenplatz
 Bahnhof 
 Gesundheitscampus
 Hotel Einhorn
Nüziders Lindenweg
 Kapelle
 Postamt
 Bahnhof 
 Rämpele
Ludesch Gä.Metzler
 Sutterlüty
 Beim Kreuz
 Gemeindeamt
 Brärsch
Thüringen Pfadfinderh.
 Sportplatz
 Mittelschule
 Busplatz
 John-Douglas-Straße
Bludesch Siedlung
 Dorfzentrum
 Walgaupark
Gais Hämmerle-Kaffee
 Sportplatz
 Sutterlüty
Nenzing Aluwerk
 Spar-Markt
 Bahnhof 
 Spar-Markt
 Kindergarten/Sen.heim
 Gemeindeamt

16.50
16.50

16.55

17.00

17.05

17.20

17.23
17.25

17.45

17.50

17.45

17.53

  Samstag

5.55
5.57
5.58
5.59
6.00
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.10
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.23
6.23
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30

an Schultagen



561 (Schlins -) Nenzing - Bludesch - Thüringen - Ludesch - Bludenz
Tel. 05522/83951

  Montag - Freitag
Schlins Postamt
 Kapelle
 Feuerwehrhaus
 Bahnhof 
Beschling Nenz. Str.
Nenzing Mittelschule
 Gemeindeamt
 Kindergarten/Sen.heim
 Spar-Markt
 Bahnhof 
 Spar-Markt
 Schulstraße/L190
 Marmota
 Walgaubad
 Werdenbergstraße
 Sportplatz/Bahnunterf.
 Aluwerk
Gais Sutterlüty
 Sportplatz
 Hämmerle-Kaffee
Bludesch Walgaupark
 Dorfzentrum
 Siedlung
Thüringen J.-D.-Str.
 Busplatz
 Mittelschule
 Sportplatz
 Pfadfinderheim
Ludesch Brärsch
 Gemeindeamt
 Beim Kreuz
 Sutterlüty
 Unterfeld
 Bahnhof 
 Unterfeld
 Gärtnerei Metzler
Nüziders Rämpele
 Bahnhof 
 Postamt
 Feuerwehrhaus
 Kapelle
 Lindenweg
Bludenz Hotel Einhorn
 Gesundheitscampus
 Post-Kreuzung
Nüziders Hubertus
 Bürser Brücke/B 12
Bludenz Am Tobel
 Postamt
 Bahnhof 
 Bundesschulzentrum
 Gymnasium

5.11
5.12
5.13
5.15
5.16

5.18
5.19
5.19
5.20
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.31
5.33
5.34
5.35
5.36
5.38
5.39

5.40
5.41
5.42

5.43
5.44
5.45
5.46
5.48

5.51

6.22
6.23
6.24
6.26
6.28
6.29
6.30
6.31
6.33

6.01
6.02
6.03
6.04
6.06
6.07
6.09
6.10
6.11
6.15
6.16

6.18
6.19
6.19
6.20
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.31
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39

6.40
6.41
6.42

6.43
6.44
6.45
6.46
6.48

6.51

6.26
6.27
6.28
6.30
6.31

6.33
6.34
6.34
6.35
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41

6.43
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51

6.52
6.53

6.56
6.57
6.58
7.00
7.03

6.47
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07

7.08

7.10

7.11
7.12
7.13
7.14
7.16

7.19
7.22
7.25

6.38
6.39
6.41
6.42

6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09

7.10
7.11
7.12

7.13
7.14
7.15
7.16
7.18

7.22
7.25
7.28

7.00

7.02
7.04
7.05
7.06

7.07
7.08
7.09

7.11
7.12
7.13
7.15
7.22
7.25
7.28

7.08

7.11
7.12

7.13
7.14
7.15
7.16
7.18

7.22
7.25
7.28

7.00

7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.09
7.10

7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22

7.26
7.29
7.32

7.35
7.38
7.41

7.22

7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31
7.32

7.33
7.34

7.40
7.42
7.43
7.44
7.45
7.47

7.50

7.15
7.16

7.18
7.19
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39

7.40
7.41
7.42

7.43
7.44
7.45
7.46
7.48

7.51

11.57
11.58
11.59
12.01
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09

12.10
12.11
12.12

12.13
12.14
12.15
12.16
12.18

12.21

16.57
16.58
16.59
17.01
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09

17.10
17.11
17.12

17.13
17.14
17.15
17.16
17.18

17.21

17.22
17.23

17.24
17.25
17.25
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32

  Samstag

5.11
5.12
5.13
5.15
5.16

5.18
5.19
5.19
5.20
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.31
5.33
5.34
5.35
5.36
5.38
5.39

5.40
5.41
5.42

5.43
5.44
5.45
5.46
5.48

5.51

6.15
6.16

6.18
6.19
6.19
6.20
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.31
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39

6.40
6.41
6.42

6.43
6.44
6.45
6.46
6.48

6.51

6.41
6.42
6.43
6.45
6.46

6.48
6.49
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09

7.10
7.11
7.12

7.13
7.14
7.15
7.16
7.18

7.21

7.15
7.16

7.18
7.19
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39

7.40
7.41
7.42

7.43
7.44
7.45
7.46
7.48

7.51

an Schultagen



565 Bludenz - Thüringen - Nenzing
Tel. 05522/83951

Täglich

Bludenz Bahnhof 
 Am Tobel
Nüziders Bürser Brücke/B 12
 Hubertus
 Feuerwehrhaus
 Postamt
 Bahnhof 
 Rämpele
Ludesch Unterfeld
 Bahnhof 
 Gärtnerei Metzler
 Sutterlüty
 Beim Kreuz
 Gemeindeamt
 Brärsch
Thüringen Pfadfinderheim
 Sportplatz
 Mittelschule
 Busplatz
 John-Douglas-Straße
Bludesch Siedlung
 Dorfzentrum
 Walgaupark
Gais Hämmerle-Kaffee
 Sportplatz
 Sutterlüty
Nenzing Aluwerk
 Spar-Markt
 Bahnhof 
525 nach Frastanz  ab

6

6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.54
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58

C

7.25
7.27
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.44
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.54
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
8.01

von Takt bis
A A A

7.55 8.25 .25 .55 11.25 11.55
7.57 8.27 .27 .57 11.27 11.57
7.58 8.28 .28 .58 11.28 11.58
7.59 8.29 .29 .59 11.29 11.59
8.01 8.31 .31 .01 11.31 12.01
8.02 8.32 .32 .02 11.32 12.02
8.03 8.33 .33 .03 11.33 12.03
8.04 8.34 .34 .04 11.34 12.04
8.05 8.35 .35 .05 11.35 12.05
8.07 8.37 .37 .07 11.37 12.07
8.08 8.38 .38 .08 11.38 12.08
8.09 8.39 .39 .09 11.39 12.09
8.10 8.40 .40 .10 11.40 12.10
8.11 8.41 .41 .11 11.41 12.11
8.12 8.42 .42 .12 11.42 12.12
8.14 8.44 .44 .14 11.44 12.14
8.16 8.46 .46 .16 11.46 12.16
8.17 8.47 .47 .17 11.47 12.17

8.48 .48 11.48
8.49 .49 11.49
8.50 .50 11.50
8.51 .51 11.51
8.52 .52 11.52
8.54 .54 11.54
8.54 .54 11.54
8.55 .55 11.55
8.56 .56 11.56
8.57 .57 11.57
8.58 .58 11.58
9.01 .01 12.01

12.25
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
13.01

von Takt bis
A A A

12.55 13.25 .25 .55 18.55 19.25
12.57 13.27 .27 .57 18.57 19.27
12.58 13.28 .28 .58 18.58 19.28
12.59 13.29 .29 .59 18.59 19.29
13.01 13.31 .31 .01 19.01 19.31
13.02 13.32 .32 .02 19.02 19.32
13.03 13.33 .33 .03 19.03 19.33
13.04 13.34 .34 .04 19.04 19.34
13.05 13.35 .35 .05 19.05 19.35
13.07 13.37 .37 .07 19.07 19.37
13.08 13.38 .38 .08 19.08 19.38
13.09 13.39 .39 .09 19.09 19.39
13.10 13.40 .40 .10 19.10 19.40
13.11 13.41 .41 .11 19.11 19.41
13.12 13.42 .42 .12 19.12 19.42
13.14 13.44 .44 .14 19.14 19.44
13.16 13.46 .46 .16 19.16 19.46
13.17 13.47 .47 .17 19.17 19.47

13.48 .48 19.48
13.49 .49 19.49
13.50 .50 19.50
13.51 .51 19.51
13.52 .52 19.52
13.54 .54 19.54
13.54 .54 19.54
13.55 .55 19.55
13.56 .56 19.56
13.57 .57 19.57
13.58 .58 19.58
14.01 .01

20.25
20.27
20.28
20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.54
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58

21.25
21.27
21.28
21.29
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.44
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.54
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58

22.25
22.27
22.28
22.29
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.44
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.54
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag) 6 Samstag C Samstag, Sonn- und Feiertag



565 Nenzing - Thüringen - Bludenz
Tel. 05522/83951

Täglich

525 von Frastanz  an
Nenzing Bahnhof 
 Spar-Markt
 Aluwerk
Gais Sutterlüty
 Sportplatz
 Hämmerle-Kaffee
Bludesch Walgaupark
 Dorfzentrum
 Siedlung
Thüringen J.-D.-Str.
 Busplatz
 Mittelschule
 Sportplatz
 Pfadfinderheim
Ludesch Brärsch
 Gemeindeamt
 Beim Kreuz
 Sutterlüty
 Gärtnerei Metzler
 Bahnhof 
 Unterfeld
Nüziders Rämpele
 Bahnhof 
 Postamt
 Feuerwehrhaus
 Hubertus
 Bürser Brücke/B 12
Bludenz Am Tobel
 Postamt
 Bahnhof 

von Takt bis
A A A

.56 11.56
7.59 .59 11.59
8.00 .00 12.00
8.01 .01 12.01
8.02 .02 12.02
8.03 .03 12.03
8.04 .04 12.04
8.06 .06 12.06
8.07 .07 12.07
8.08 .08 12.08
8.09 .09 12.09
8.10 .10 12.10
8.11 8.41 .11 .41 11.41 12.11
8.12 8.42 .12 .42 11.42 12.12
8.13 8.43 .13 .43 11.43 12.13
8.15 8.45 .15 .45 11.45 12.15
8.17 8.47 .17 .47 11.47 12.17
8.18 8.48 .18 .48 11.48 12.18
8.19 8.49 .19 .49 11.49 12.19
8.20 8.50 .20 .50 11.50 12.20
8.22 8.52 .22 .52 11.52 12.22
8.23 8.53 .23 .53 11.53 12.23
8.24 8.54 .24 .54 11.54 12.24
8.25 8.55 .25 .55 11.55 12.25
8.26 8.56 .26 .56 11.56 12.26
8.27 8.57 .27 .57 11.57 12.27
8.29 8.59 .29 .59 11.59 12.29
8.30 9.00 .30 .00 12.00 12.30
8.31 9.01 .31 .01 12.01 12.31
8.32 9.02 .32 .02 12.02 12.32
8.34 9.04 .34 .04 12.04 12.34

A

12.41
12.42
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.04

von Takt bis
A A A

12.56 .56 18.56
12.59 .59 18.59
13.00 .00 19.00
13.01 .01 19.01
13.02 .02 19.02
13.03 .03 19.03
13.04 .04 19.04
13.06 .06 19.06
13.07 .07 19.07
13.08 .08 19.08
13.09 .09 19.09
13.10 .10 19.10
13.11 13.41 .11 .41 18.41 19.11
13.12 13.42 .12 .42 18.42 19.12
13.13 13.43 .13 .43 18.43 19.13
13.15 13.45 .15 .45 18.45 19.15
13.17 13.47 .17 .47 18.47 19.17
13.18 13.48 .18 .48 18.48 19.18
13.19 13.49 .19 .49 18.49 19.19
13.20 13.50 .20 .50 18.50 19.20
13.22 13.52 .22 .52 18.52 19.22
13.23 13.53 .23 .53 18.53 19.23
13.24 13.54 .24 .54 18.54 19.24
13.25 13.55 .25 .55 18.55 19.25
13.26 13.56 .26 .56 18.56 19.26
13.27 13.57 .27 .57 18.57 19.27
13.29 13.59 .29 .59 18.59 19.29
13.30 14.00 .30 .00 19.00 19.30
13.31 14.01 .31 .01 19.01 19.31
13.32 14.02 .32 .02 19.02 19.32
13.34 14.04 .34 .04 19.04 19.34

19.56
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.34

20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.29
21.30
21.31
21.32
21.34

21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.29
22.30
22.31
22.32
22.34

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag)



570 Thüringen - Sonntag - Fontanella - Damüls
Sommerfahrplan vom 13.04. bis 12.12.2026

05522/83951

  Montag - Freitag
Ludesch Bahnhof 
560 von Nenzing  an
560 von Bludenz  an
565 von Nenzing  an
561 von Nenzing  an
561 von Bludenz  an
Thüringen Busplatz
 Kastner
 Hubertusweg
 Quadern
Thüringerberg Meiern
 Obere Meiern
 Tankstelle
 Feuerwehrhaus
St. Gerold Außerberg
 Gemeindeamt
 Gh Kreuz/Johannishof
Blons Gemeindezentrum
 Esch
 Mühle
 Haus Burtscher
Garsella Abzw. Raggal
Sonntag Arzthaus
 Gasthaus Löwen
 Gemeindezentrum
 Seilbahn Stein
 Abzweigung Buchboden
 Buchholz
 Oberbuchholz
 Gasthaus Buchholz
Fontanella Dorfzentrum
 Säge
Faschina H.Domig/Gug.
 Passhöhe/Seilbahnen
Damüls Uga-Lift
 Kirchdorf
 Oberdamüls

6.18

6.16
6.24
6.27
6.28
6.29
6.31
6.32
6.33
6.35
6.39
6.40
6.41
6.44
6.46
6.47
6.49
6.51
6.52
6.54
6.55
6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.03

7.08
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.19
7.23
7.24
7.25
7.28
7.30
7.31
7.33
7.35
7.36
7.38
7.39
7.41
7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.49
7.54
7.55
8.01
8.03
8.05

8.05

8.10

8.13
8.16
8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.24
8.28
8.29
8.30
8.33
8.35
8.36
8.38
8.40
8.41
8.43
8.44
8.46
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.54
8.59
9.00
9.06
9.08
9.10

8.59
8.59
9.10

9.13
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.24
9.28
9.29
9.30
9.33
9.35
9.36
9.38
9.40
9.41
9.43
9.44
9.46
9.47
9.49
9.50
9.51
9.52
9.54
9.59

10.00
10.06
10.08
10.10

10.59
10.59
11.10

11.13
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.24
11.28
11.29
11.30
11.33
11.35
11.36
11.38
11.40
11.41
11.43
11.44
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.54
11.59
12.00
12.06
12.08
12.10

11.59
11.59
12.10

12.13
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.22
12.24
12.28
12.29
12.30
12.33
12.35
12.36
12.38
12.40
12.41
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.59
13.00
13.06
13.08
13.10

12.33
12.35
12.36
12.38
12.40

12.43
12.49
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
13.00
13.04
13.05
13.06
13.09
13.11
13.12
13.14
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.35
13.36
13.42
13.44
13.46

13.59
13.59
14.10

14.13
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.28
14.29
14.30
14.33
14.35
14.36
14.38
14.40
14.41
14.43
14.44
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
14.59
15.00
15.06
15.08
15.10

14.59
14.59
15.10

15.13
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.28
15.29
15.30
15.33
15.35
15.36
15.38
15.40
15.41
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
15.59
16.00
16.06
16.08
16.10

15.29
15.29

15.43
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.54
15.58
15.59
16.00
16.03
16.05
16.06
16.08
16.10
16.11
16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22

16.03
16.05
16.06
16.08
16.10

16.29
16.29

16.33
16.43
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.54
16.58
16.59
17.00
17.03
17.05
17.06
17.08
17.10
17.11
17.13
17.14
17.16
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22

16.59
16.59
17.10

17.13
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.24
17.28
17.29
17.30
17.33
17.35
17.36
17.38
17.40
17.41
17.43
17.44
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
17.59
18.00
18.06
18.08
18.10

17.32

17.49
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
18.00
18.04
18.05
18.06
18.09
18.11
18.12
18.14
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28

17.59
17.59
18.10

18.13
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.24
18.28
18.29
18.30
18.33
18.35
18.36
18.38
18.40
18.41
18.43
18.44
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.54
18.59
19.00
19.06
19.08
19.10

18.59
18.59
19.10

19.13
19.16
19.17
19.18
19.20
19.21
19.22
19.24
19.28
19.29
19.30
19.33
19.35
19.36
19.38
19.40
19.41
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.54
19.59
20.00
20.06
20.08
20.10

20.59
21.10

21.13
21.16
21.17
21.18
21.20
21.21
21.22
21.24
21.28
21.29
21.30
21.33
21.35
21.36
21.38
21.40
21.41
21.43
21.44
21.46
21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.542
21.59
22.00
22.06
22.08
22.102

2 vom 13.06. bis 18.10.2026 an Schultagen



570 Thüringen - Sonntag - Fontanella - Damüls
Sommerfahrplan vom 13.04. bis 12.12.2026

05522/83951

  Samstag, Sonn- und Feiertag
Ludesch Bahnhof 
560 von Nenzing  an
560 von Bludenz  an
565 von Nenzing  an
561 von Nenzing  an
Thüringen Busplatz
 Kastner
 Hubertusweg
 Quadern
Thüringerberg Meiern
 Obere Meiern
 Tankstelle
 Feuerwehrhaus
St. Gerold Außerberg
 Gemeindeamt
 Gh Kreuz/Johannishof
Blons Gemeindezentrum
 Esch
 Mühle
 Haus Burtscher
Garsella Abzw. Raggal
Sonntag Arzthaus
 Gasthaus Löwen
 Gemeindezentrum
 Seilbahn Stein
 Abzweigung Buchboden
 Buchholz
 Oberbuchholz
 Gasthaus Buchholz
Fontanella Dorfzentrum
 Säge
Faschina H.Domig/Gug.
 Passhöhe/Seilbahnen
Damüls Uga-Lift
 Kirchdorf
 Oberdamüls

7.19
7.21
7.22
7.24
7.25
7.26
7.27
7.29
7.34
7.35
7.41
7.43
7.45

7.25

7.266

7.33
7.36
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.44
7.48
7.49
7.50
7.53
7.55
7.56
7.58
8.00
8.01
8.03
8.04
8.06
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.14
8.19
8.20
8.26
8.28
8.30

8.05

7.59
8.10

8.13
8.16
8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.24
8.28
8.29
8.30
8.33
8.35
8.36
8.38
8.40
8.41
8.43
8.44
8.46
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.54
8.59
9.00
9.06
9.08
9.10

8.59
8.59
9.10

9.13
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.24
9.28
9.29
9.30
9.33
9.35
9.36
9.38
9.40
9.41
9.43
9.44
9.46
9.47
9.49
9.50
9.51
9.52
9.54
9.59

10.00
10.06
10.08
10.10

10.59
10.59
11.10

11.13
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.24
11.28
11.29
11.30
11.33
11.35
11.36
11.38
11.40
11.41
11.43
11.44
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.54
11.59
12.00
12.06
12.08
12.10

12.59
12.59
13.10

13.13
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24
13.28
13.29
13.30
13.33
13.35
13.36
13.38
13.40
13.41
13.43
13.44
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.54
13.59
14.00
14.06
14.08
14.10

14.59
14.59
15.10

15.13
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.28
15.29
15.30
15.33
15.35
15.36
15.38
15.40
15.41
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
15.59
16.00
16.06
16.08
16.10

16.59
16.59
17.10

17.13
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.24
17.28
17.29
17.30
17.33
17.35
17.36
17.38
17.40
17.41
17.43
17.44
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
17.59
18.00
18.06
18.08
18.10

18.59
18.59
19.10

19.13
19.16
19.17
19.18
19.20
19.21
19.22
19.24
19.28
19.29
19.30
19.33
19.35
19.36
19.38
19.40
19.41
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.54
19.59
20.00
20.06
20.08
20.10

20.59
21.10

21.13
21.16
21.17
21.18
21.20
21.21
21.22
21.24
21.28
21.29
21.30
21.33
21.35
21.36
21.38
21.40
21.41
21.43
21.44
21.46
21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.542
21.59
22.00
22.06
22.08
22.102

2 vom 13.06. bis 18.10.2026 6 Samstag



570 Damüls - Fontanella - Sonntag - Thüringen
Sommerfahrplan vom 13.04. bis 12.12.2026

05522/83951

  Montag - Freitag

Damüls Oberdamüls
 Kirchdorf
 Uga-Lift
Faschina Passhöhe/Seilb.
 Hotel Domig/Gug.-bahn
Fontanella Säge
 Dorfzentrum
Sonntag Gh Buchholz
 Oberbuchholz
 Buchholz
 Abzweigung Buchboden
 Seilbahn Stein
 Gemeindezentrum
 Gasthaus Löwen
 Arzthaus
Garsella Abzw. Raggal
Blons Haus Burtscher
 Mühle
 Esch
 Gemeindezentrum
St. Gerold Gh Kr.
 Gemeindeamt
 Außerberg
Thüringerberg Fw.-Haus
 Tankstelle
 Obere Meiern
 Meiern
Thüringen Quadern
 Hubertusweg
 Kastner
 Busplatz
560 nach Bludenz  ab
560 nach Nenzing  ab
565 nach Nenzing  ab
561 nach Bludenz  ab
561 nach Nenzing  ab

5.53
5.54
5.55
5.56
5.58
5.59
6.01
6.02
6.04
6.05
6.07
6.09
6.10
6.12
6.15
6.17
6.18
6.22
6.23
6.24
6.25
6.27
6.28
6.29
6.33

6.41
6.41

6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.21
6.22
6.24
6.25
6.27
6.29
6.30
6.32
6.35
6.37
6.38
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.49
6.53

6.56 6.54

6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.41
6.42
6.44
6.45
6.47
6.49
6.50
6.52
6.55
6.57
6.58
7.02
7.03
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
7.13

7.26
7.16

RB
6.45
6.47
6.51
6.55
6.56
7.01
7.03

7.12
7.14
7.16
7.17
7.19

7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.11
7.12
7.14
7.15
7.17
7.19
7.20
7.22
7.25
7.27
7.28
7.32
7.33
7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.43

7.51

8.25
8.27
8.31
8.35
8.36
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.49
8.51
8.52
8.54
8.55
8.57
8.59
9.00
9.02
9.05
9.07
9.08
9.12
9.13
9.14
9.15
9.17
9.18
9.19
9.23
9.29
9.29

10.45
10.47
10.51
10.55
10.56
11.01
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.11
11.12
11.14
11.15
11.17
11.19
11.20
11.22
11.25
11.27
11.28
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.39
11.43
11.59
11.59
11.48

11.45
11.47
11.51
11.55
11.56
12.01
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.11
12.12
12.14
12.15
12.17
12.19
12.20
12.22
12.25
12.27
12.28
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39
12.43
12.59
12.59
12.48

12.45
12.47
12.51
12.55
12.56
13.01
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15
13.17
13.19
13.20
13.22
13.25
13.27
13.28
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.39
13.43
13.59
13.59
13.48

14.45
14.47
14.51
14.55
14.56
15.01
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.11
15.12
15.14
15.15
15.17
15.19
15.20
15.22
15.25
15.27
15.28
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.43
15.59
15.59
15.48

15.25
15.27
15.31
15.35
15.36
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.51
15.52
15.54
15.55
15.57
15.59
16.00
16.02
16.05
16.07
16.08
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17
16.18
16.19
16.23
16.29
16.29

16.33

16.45
16.47
16.51
16.55
16.56
17.01
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.11
17.12
17.14
17.15
17.17
17.19
17.20
17.22
17.25
17.27
17.28
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.43
17.59
17.59
17.48

18.45
18.47
18.51
18.55
18.56
19.01
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.11
19.12
19.14
19.15
19.17
19.19
19.20
19.22
19.25
19.27
19.28
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.43
19.59

19.48

20.45
20.47
20.51
20.55
20.56
21.01
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.11
21.12
21.14
21.15
21.17
21.19
21.20
21.22
21.25
21.27
21.28
21.32
21.33
21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.43
21.59

21.48

2
22.25
22.27
22.31
22.35
22.36
22.41
22.43

2 vom 13.06. bis 18.10.2026 an Schultagen RB Kurs fährt bei Bedarf, Anmeldung Tel.: 0664 / 3388443 bis 19 Uhr am Vortag



570 Damüls - Fontanella - Sonntag - Thüringen
Sommerfahrplan vom 13.04. bis 12.12.2026

05522/83951

  Samstag, Sonn- und Feiertag

Damüls Oberdamüls
 Kirchdorf
 Uga-Lift
Faschina Passhöhe/Seilb.
 Hotel Domig/Gug.-bahn
Fontanella Säge
 Dorfzentrum
Sonntag Gh Buchholz
 Oberbuchholz
 Buchholz
 Abzweigung Buchboden
 Seilbahn Stein
 Gemeindezentrum
 Gasthaus Löwen
 Arzthaus
Garsella Abzw. Raggal
Blons Haus Burtscher
 Mühle
 Esch
 Gemeindezentrum
St. Gerold Gh Kr.
 Gemeindeamt
 Außerberg
Thüringerberg Fw.-Haus
 Tankstelle
 Obere Meiern
 Meiern
Thüringen Quadern
 Hubertusweg
 Kastner
 Busplatz
560 nach Bludenz  ab
560 nach Nenzing  ab
565 nach Nenzing  ab
561 nach Bludenz  ab
Ludesch Bahnhof 

6

6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.21
6.22
6.24
6.25
6.27
6.29
6.30
6.32
6.35
6.37
6.38
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.49
6.53

6.56
7.00

7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.11
7.12
7.14
7.15
7.17
7.19
7.20
7.22
7.25
7.27
7.28
7.32
7.33
7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.43

7.59
7.48

8.45
8.47
8.51
8.55
8.56
9.01
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.11
9.12
9.14
9.15
9.17
9.19
9.20
9.22
9.25
9.27
9.28
9.32
9.33
9.34
9.35
9.37
9.38
9.39
9.43
9.59
9.59
9.48

10.45
10.47
10.51
10.55
10.56
11.01
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.11
11.12
11.14
11.15
11.17
11.19
11.20
11.22
11.25
11.27
11.28
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.39
11.43
11.59
11.59
11.48

12.45
12.47
12.51
12.55
12.56
13.01
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15
13.17
13.19
13.20
13.22
13.25
13.27
13.28
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.39
13.43
13.59
13.59
13.48

14.45
14.47
14.51
14.55
14.56
15.01
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.11
15.12
15.14
15.15
15.17
15.19
15.20
15.22
15.25
15.27
15.28
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.43
15.59
15.59
15.48

16.45
16.47
16.51
16.55
16.56
17.01
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.11
17.12
17.14
17.15
17.17
17.19
17.20
17.22
17.25
17.27
17.28
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.43
17.59
17.59
17.48

18.45
18.47
18.51
18.55
18.56
19.01
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.11
19.12
19.14
19.15
19.17
19.19
19.20
19.22
19.25
19.27
19.28
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.43
19.59

19.48

20.45
20.47
20.51
20.55
20.56
21.01
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.11
21.12
21.14
21.15
21.17
21.19
21.20
21.22
21.25
21.27
21.28
21.32
21.33
21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.43
21.596

21.486

2
22.25
22.27
22.31
22.35
22.36
22.41
22.43

2 vom 13.06. bis 18.10.2026 6 Samstag



570 Thüringen - Sonntag - Fontanella - Damüls
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026

05522/83951

  Montag - Freitag
Ludesch Bahnhof 
560 von Bludenz  an
560 von Nenzing  an
565 von Nenzing  an
561 von Bludenz  an
561 von Nenzing  an
Thüringen Busplatz
 Kastner
 Hubertusweg
 Quadern
Thüringerberg Meiern
 Obere Meiern
 Tankstelle
 Feuerwehrhaus
St. Gerold Außerberg
 Gemeindeamt
 Gh Kreuz/Johannishof
Blons Gemeindezentrum
 Esch
 Mühle
 Haus Burtscher
575 von Raggal  an
Garsella Abzw. Raggal
Sonntag Arzthaus
 Gasthaus Löwen
 Gemeindezentrum
 Seilbahn Stein
 Abzweigung Buchboden
 Buchholz
 Oberbuchholz
 Gasthaus Buchholz
Fontanella Dorfzentrum
 Säge
Faschina H.Domig/Gug.
 Passhöhe/Seilbahnen
Damüls Uga-Lift
 Kirchdorf
 Oberdamüls

6.18

6.16

6.24
6.27
6.28
6.29
6.31
6.32
6.33
6.35
6.39
6.40
6.41
6.44
6.46
6.47
6.49

6.51
6.52
6.54
6.55
6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.03

6.56
7.08
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.19
7.23
7.24
7.25
7.28
7.30
7.31
7.33

7.35
7.36
7.38
7.39
7.41
7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.49
7.54
7.55
8.01
8.03
8.05

8.05

8.10

8.13
8.16
8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.24
8.28
8.29
8.30
8.33
8.35
8.36
8.38

8.40
8.41
8.43
8.44
8.46
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.54
8.59
9.00
9.06
9.08
9.10

8.59
8.59
9.10

9.13
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.24
9.28
9.29
9.30
9.33
9.35
9.36
9.38

9.40
9.41
9.43
9.44
9.46
9.47
9.49
9.50
9.51
9.52
9.54
9.59

10.00
10.06
10.08
10.10

10.59
10.59
11.10

11.13
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.24
11.28
11.29
11.30
11.33
11.35
11.36
11.38

11.40
11.41
11.43
11.44
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.54
11.59
12.00
12.06
12.08
12.10

11.59
11.59
12.10

12.13
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.22
12.24
12.28
12.29
12.30
12.33
12.35
12.36
12.38
12.22
12.40
12.41
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.59
13.00
13.06
13.08
13.10

12.33
12.35
12.36
12.38

12.40

12.43

12.49
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
13.00
13.04
13.05
13.06
13.09
13.11
13.12
13.14
13.10
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.35
13.36
13.42
13.44
13.46

13.59
13.59
14.10

14.13
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.28
14.29
14.30
14.33
14.35
14.36
14.38
14.40
14.40
14.41
14.43
14.44
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
14.59
15.00
15.06
15.08
15.10

14.59
14.59
15.10

15.13
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.28
15.29
15.30
15.33
15.35
15.36
15.38

15.40
15.41
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
15.59
16.00
16.06
16.08
16.10

15.29
15.29

15.43
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.54
15.58
15.59
16.00
16.03
16.05
16.06
16.08

16.10
16.11
16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22

16.03
16.05
16.06
16.08

16.10

16.29
16.29

16.33

16.43
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.54
16.58
16.59
17.00
17.03
17.05
17.06
17.08

17.10
17.11
17.13
17.14
17.16
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22

16.59
16.59
17.10

17.13
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.24
17.28
17.29
17.30
17.33
17.35
17.36
17.38

17.40
17.41
17.43
17.44
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
17.59
18.00
18.06
18.08
18.10

17.32
17.49
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
18.00
18.04
18.05
18.06
18.09
18.11
18.12
18.14

18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28

17.59
17.59
18.10

18.13
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.24
18.28
18.29
18.30
18.33
18.35
18.36
18.38
18.40
18.40
18.41
18.43
18.44
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.54
18.59
19.00
19.06
19.08
19.10

18.59
18.59
19.10

19.13
19.16
19.17
19.18
19.20
19.21
19.22
19.24
19.28
19.29
19.30
19.33
19.35
19.36
19.38

19.40
19.41
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.54
19.59
20.00
20.06
20.08
20.10

20.59

21.10

21.13
21.16
21.17
21.18
21.20
21.21
21.22
21.24
21.28
21.29
21.30
21.33
21.35
21.36
21.38

21.40
21.41
21.43
21.44
21.46
21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.54
21.59
22.00
22.06
22.08
22.10

an Schultagen



570 Thüringen - Sonntag - Fontanella - Damüls
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026

05522/83951

  Samstag, Sonn- und Feiertag
Ludesch Bahnhof 
560 von Bludenz  an
560 von Nenzing  an
565 von Nenzing  an
561 von Nenzing  an
Thüringen Busplatz
 Kastner
 Hubertusweg
 Quadern
Thüringerberg Meiern
 Obere Meiern
 Tankstelle
 Feuerwehrhaus
St. Gerold Außerberg
 Gemeindeamt
 Gh Kreuz/Johannishof
Blons Gemeindezentrum
 Esch
 Mühle
 Haus Burtscher
Garsella Abzw. Raggal
Sonntag Arzthaus
 Gasthaus Löwen
 Gemeindezentrum
 Seilbahn Stein
 Abzweigung Buchboden
 Buchholz
 Oberbuchholz
 Gasthaus Buchholz
Fontanella Dorfzentrum
 Säge
Faschina H.Domig/Gug.
 Passhöhe/Seilbahnen
Damüls Uga-Lift
 Kirchdorf
 Oberdamüls

7.19
7.21
7.22
7.24
7.25
7.26
7.27
7.29
7.34
7.35
7.41
7.43
7.45

7.25

7.266

7.33
7.36
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.44
7.48
7.49
7.50
7.53
7.55
7.56
7.58
8.00
8.01
8.03
8.04
8.06
8.07
8.09
8.10
8.11
8.12
8.14
8.19
8.20
8.26
8.28
8.30

8.05
7.59

8.10

8.13
8.16
8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.24
8.28
8.29
8.30
8.33
8.35
8.36
8.38
8.40
8.41
8.43
8.44
8.46
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.54
8.59
9.00
9.06
9.08
9.10

8.59
8.59
9.10

9.13
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.24
9.28
9.29
9.30
9.33
9.35
9.36
9.38
9.40
9.41
9.43
9.44
9.46
9.47
9.49
9.50
9.51
9.52
9.54
9.59

10.00
10.06
10.08
10.10

10.59
10.59
11.10

11.13
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.24
11.28
11.29
11.30
11.33
11.35
11.36
11.38
11.40
11.41
11.43
11.44
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.54
11.59
12.00
12.06
12.08
12.10

12.59
12.59
13.10

13.13
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24
13.28
13.29
13.30
13.33
13.35
13.36
13.38
13.40
13.41
13.43
13.44
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.54
13.59
14.00
14.06
14.08
14.10

14.59
14.59
15.10

15.13
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.28
15.29
15.30
15.33
15.35
15.36
15.38
15.40
15.41
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
15.59
16.00
16.06
16.08
16.10

16.59
16.59
17.10

17.13
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.24
17.28
17.29
17.30
17.33
17.35
17.36
17.38
17.40
17.41
17.43
17.44
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
17.59
18.00
18.06
18.08
18.10

18.59
18.59
19.10

19.13
19.16
19.17
19.18
19.20
19.21
19.22
19.24
19.28
19.29
19.30
19.33
19.35
19.36
19.38
19.40
19.41
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.54
19.59
20.00
20.06
20.08
20.10

20.596

21.106

21.13
21.16
21.17
21.18
21.20
21.21
21.22
21.24
21.28
21.29
21.30
21.33
21.35
21.36
21.38
21.40
21.41
21.43
21.44
21.46
21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.54
21.59
22.00
22.06
22.08
22.10

6 Samstag



570 Damüls - Fontanella - Sonntag - Thüringen
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026

05522/83951

  Montag - Freitag

Damüls Oberdamüls
 Kirchdorf
 Uga-Lift
Faschina Passhöhe/Seilb.
 Hotel Domig/Gug.-bahn
Fontanella Säge
 Dorfzentrum
Sonntag Gh Buchholz
 Oberbuchholz
 Buchholz
 Abzweigung Buchboden
 Seilbahn Stein
 Gemeindezentrum
 Gasthaus Löwen
 Arzthaus
Garsella Abzw. Raggal
575 nach Raggal/Thür.  ab
Blons Haus Burtscher
 Mühle
 Esch
 Gemeindezentrum
St. Gerold Gh Kr.
 Gemeindeamt
 Außerberg
Thüringerberg Fw.-Haus
 Tankstelle
 Obere Meiern
 Meiern
Thüringen Quadern
 Hubertusweg
 Kastner
 Busplatz
560 nach Nenzing  ab
560 nach Bludenz  ab
565 nach Nenzing  ab
561 nach Nenzing  ab
561 nach Bludenz  ab
Ludesch Bahnhof 

5.53
5.54
5.55
5.56
5.58
5.59
6.01
6.02
6.04
6.05

6.07
6.09
6.10
6.12
6.15
6.17
6.18
6.22
6.23
6.24
6.25
6.27
6.28
6.29
6.33

6.41
6.41

6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.21
6.22
6.24
6.25

6.27
6.29
6.30
6.32
6.35
6.37
6.38
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.49
6.53

7.00

6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.41
6.42
6.44
6.45

6.47
6.49
6.50
6.52
6.55
6.57
6.58
7.02
7.03
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
7.13

7.16
7.26

RB
6.45
6.47
6.51
6.55
6.56
7.01
7.03

7.12

7.14
7.16
7.17
7.19

7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.11
7.12
7.14
7.15

7.17
7.19
7.20
7.22
7.25
7.27
7.28
7.32
7.33
7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.43

7.51

8.25
8.27
8.31
8.35
8.36
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.49
8.51
8.52
8.54
8.55

8.57
8.59
9.00
9.02
9.05
9.07
9.08
9.12
9.13
9.14
9.15
9.17
9.18
9.19
9.23
9.29
9.29

9.25
9.27
9.31
9.35
9.36
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49
9.51
9.52
9.54
9.55

9.57
9.59

10.00
10.02
10.05
10.07
10.08
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.18
10.19
10.23
10.29
10.29

10.45
10.47
10.51
10.55
10.56
11.01
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.11
11.12
11.14
11.15

11.17
11.19
11.20
11.22
11.25
11.27
11.28
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.39
11.43
11.59
11.59
11.48

11.45
11.47
11.51
11.55
11.56
12.01
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.11
12.12
12.14
12.15
12.15
12.17
12.19
12.20
12.22
12.25
12.27
12.28
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39
12.43
12.59
12.59
12.48

12.45
12.47
12.51
12.55
12.56
13.01
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15

13.17
13.19
13.20
13.22
13.25
13.27
13.28
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.39
13.43
13.59
13.59
13.48

14.45
14.47
14.51
14.55
14.56
15.01
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.11
15.12
15.14
15.15
15.15
15.17
15.19
15.20
15.22
15.25
15.27
15.28
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.43
15.59
15.59
15.48

15.25
15.27
15.31
15.35
15.36
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.51
15.52
15.54
15.55

15.57
15.59
16.00
16.02
16.05
16.07
16.08
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17
16.18
16.19
16.23
16.29
16.29

16.33

16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35

16.37
16.39
16.40
16.42
16.45
16.47
16.48
16.52
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
16.59
17.03

16.45
16.47
16.51
16.55
16.56
17.01
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.11
17.12
17.14
17.15

17.17
17.19
17.20
17.22
17.25
17.27
17.28
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.43
17.59
17.59
17.48

18.45
18.47
18.51
18.55
18.56
19.01
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.11
19.12
19.14
19.15

19.17
19.19
19.20
19.22
19.25
19.27
19.28
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.43

19.59
19.48

20.45
20.47
20.51
20.55
20.56
21.01
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.11
21.12
21.14
21.15

21.17
21.19
21.20
21.22
21.25
21.27
21.28
21.32
21.33
21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.43

21.59
21.48

22.25
22.27
22.31
22.35
22.36
22.41
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.49
22.51
22.52
22.54
22.55

22.57
22.59
23.00
23.02
23.05
23.07
23.08
23.12
23.13
23.14
23.15
23.17
23.18
23.19
23.23

23.30

an Schultagen RB Kurs fährt bei Bedarf, Anmeldung Tel.: 0664 / 3388443 bis 19 Uhr am Vortag



570 Damüls - Fontanella - Sonntag - Thüringen
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026

05522/83951

  Samstag, Sonn- und Feiertag
Damüls Oberdamüls
 Kirchdorf
 Uga-Lift
Faschina Passhöhe/Seilb.
 Hotel Domig/Gug.-bahn
Fontanella Säge
 Dorfzentrum
Sonntag Gh Buchholz
 Oberbuchholz
 Buchholz
 Abzweigung Buchboden
 Seilbahn Stein
 Gemeindezentrum
 Gasthaus Löwen
 Arzthaus
Garsella Abzw. Raggal
Blons Haus Burtscher
 Mühle
 Esch
 Gemeindezentrum
St. Gerold Gh Kr.
 Gemeindeamt
 Außerberg
Thüringerberg Fw.-Haus
 Tankstelle
 Obere Meiern
 Meiern
Thüringen Quadern
 Hubertusweg
 Kastner
 Busplatz
560 nach Nenzing  ab
560 nach Bludenz  ab
565 nach Nenzing  ab
561 nach Bludenz  ab
Ludesch Bahnhof 

6

6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.21
6.22
6.24
6.25
6.27
6.29
6.30
6.32
6.35
6.37
6.38
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.49
6.53

6.56
7.00

7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.11
7.12
7.14
7.15
7.17
7.19
7.20
7.22
7.25
7.27
7.28
7.32
7.33
7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.43
7.59

7.48

8.45
8.47
8.51
8.55
8.56
9.01
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.11
9.12
9.14
9.15
9.17
9.19
9.20
9.22
9.25
9.27
9.28
9.32
9.33
9.34
9.35
9.37
9.38
9.39
9.43
9.59
9.59
9.48

9.25
9.27
9.31
9.35
9.36
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49
9.51
9.52
9.54
9.55
9.57
9.59

10.00
10.02
10.05
10.07
10.08
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.18
10.19
10.23

10.45
10.47
10.51
10.55
10.56
11.01
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.11
11.12
11.14
11.15
11.17
11.19
11.20
11.22
11.25
11.27
11.28
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.39
11.43
11.59
11.59
11.48

12.45
12.47
12.51
12.55
12.56
13.01
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15
13.17
13.19
13.20
13.22
13.25
13.27
13.28
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.39
13.43
13.59
13.59
13.48

14.45
14.47
14.51
14.55
14.56
15.01
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.11
15.12
15.14
15.15
15.17
15.19
15.20
15.22
15.25
15.27
15.28
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.43
15.59
15.59
15.48

16.45
16.47
16.51
16.55
16.56
17.01
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.11
17.12
17.14
17.15
17.17
17.19
17.20
17.22
17.25
17.27
17.28
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.43
17.59
17.59
17.48

18.45
18.47
18.51
18.55
18.56
19.01
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.11
19.12
19.14
19.15
19.17
19.19
19.20
19.22
19.25
19.27
19.28
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.43

19.59
19.48

20.45
20.47
20.51
20.55
20.56
21.01
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.11
21.12
21.14
21.15
21.17
21.19
21.20
21.22
21.25
21.27
21.28
21.32
21.33
21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.43

21.596

21.486

22.25
22.27
22.31
22.35
22.36
22.41
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.49
22.51
22.52
22.54
22.55
22.57
22.59
23.00
23.02
23.05
23.07
23.08
23.12
23.13
23.14
23.15
23.17
23.18
23.19
23.23

23.30

6 Samstag



575 Thüringen - Raggal - Garsella (- Fontanella - Damüls)
Sommerfahrplan vom 13.04. bis 12.12.2026

05522/83951

  Montag - Freitag

Ludesch Bahnhof 
560 von Nenzing  an
560 von Bludenz  an
565 von Nenzing  an
561 von Nenzing  an
561 von Bludenz  an
Thüringen Busplatz
Ludesch Zimbablick
Raggal Winkel
 Abzweigung
 Walserhalle
 Sandbühel
Marul Kirche
Raggal Plazera
 Litze
Garsella Abzw. Raggal
570 nach Damüls  ab
Sonntag Arzthaus
 Gasthaus Löwen
 Gemeindezentrum
 Seilbahn Stein
 Abzweigung Buchboden
 Buchholz
 Oberbuchholz
 Gasthaus Buchholz
Fontanella Dorfzentrum
 Säge
Faschina H.Domig/Gug.
 Passhöhe/Seilbahnen
Damüls Uga-Lift
 Kirchdorf
 Oberdamüls

6.43

6.48
6.55
6.56
6.57
6.58
7.03
7.07
7.09
7.12

4
7.22

7.28
7.35
7.36
7.37
7.38
7.43

7.52

8.10

8.13
8.16
8.23
8.24
8.25
8.26
8.31
8.35
8.37
8.40
8.40

4
8.52

8.58
9.05
9.06
9.07
9.08
9.13

9.59
9.59

10.10

10.13
10.16
10.23
10.24
10.25
10.26
10.31
10.35
10.37
10.40

10.41
10.43
10.44
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.54
10.59
11.00
11.06
11.08
11.10

11.55
11.58
12.05
12.06
12.07
12.08
12.13
12.17
12.19
12.22

11.59
11.59
12.10

12.13
12.16
12.23
12.24
12.25
12.26
12.31
12.35
12.37
12.40
12.40

12.29
12.29

12.43
12.43
12.46
12.53
12.54
12.55
12.56
13.01
13.05
13.07
13.10
13.16

13.59
13.59
14.10

14.13
14.16
14.23
14.24
14.25
14.26
14.31
14.35
14.37
14.40
14.40

15.59
15.59
16.10

16.13
16.16
16.23
16.24
16.25
16.26
16.31
16.35
16.37
16.40

16.41
16.43
16.44
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.59
17.00
17.06
17.08
17.10

16.29
16.29

16.33
16.40
16.43
16.50
16.51
16.52
16.53
16.58

17.29
17.29

17.32

17.35
17.38
17.45
17.46
17.47
17.48
17.53

17.59
17.59
18.10

18.13
18.16
18.23
18.24
18.25
18.26
18.31
18.35
18.37
18.40
18.40

18.59
18.59
19.10

19.13
19.16
19.23
19.24
19.25
19.26
19.31

19.59
20.10

20.13
20.16
20.23
20.24
20.25
20.26
20.31
20.35
20.37
20.40

20.41
20.43
20.44
20.46
20.47
20.49
20.50
20.51
20.52

4 vom 15.6. bis 25.09.26 an schulfreien Tagen an Schultagen
Die Linie 576 zwischen Marul und Laguzalpe verkehrt nur vom 15.06.-25.09.2026



575 Thüringen - Raggal - Garsella (- Fontanella - Damüls)
Sommerfahrplan vom 13.04. bis 12.12.2026

05522/83951

  Samstag, Sonn- und Feiertag

Ludesch Bahnhof 
560 von Nenzing  an
560 von Bludenz  an
565 von Nenzing  an
Thüringen Busplatz
Ludesch Zimbablick
Raggal Winkel
 Abzweigung
 Walserhalle
 Sandbühel
Marul Kirche
Raggal Plazera
 Litze
Garsella Abzw. Raggal
570 nach Damüls  ab
Sonntag Arzthaus
 Gasthaus Löwen
 Gemeindezentrum
 Seilbahn Stein
 Abzweigung Buchboden
 Buchholz
 Oberbuchholz
 Gasthaus Buchholz
Fontanella Dorfzentrum
 Säge
Faschina H.Domig/Gug.
 Passhöhe/Seilbahnen
Damüls Uga-Lift
 Kirchdorf
 Oberdamüls

4
7.22

7.28
7.35
7.36
7.37
7.38
7.43

7.59
8.10
8.13
8.16
8.23
8.24
8.25
8.26
8.31
8.35
8.37
8.40
8.40

4
8.52

8.58
9.05
9.06
9.07
9.08
9.13

9.59
9.59

10.10
10.13
10.16
10.23
10.24
10.25
10.26
10.31
10.35
10.37
10.40

10.41
10.43
10.44
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.54
10.59
11.00
11.06
11.08
11.10

11.59
11.59
12.10
12.13
12.16
12.23
12.24
12.25
12.26
12.31
12.35
12.37
12.40

12.41
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.59
13.00
13.06
13.08
13.10

13.59
13.59
14.10
14.13
14.16
14.23
14.24
14.25
14.26
14.31
14.35
14.37
14.40

14.41
14.43
14.44
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
14.59
15.00
15.06
15.08
15.10

15.59
15.59
16.10
16.13
16.16
16.23
16.24
16.25
16.26
16.31
16.35
16.37
16.40

16.41
16.43
16.44
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.59
17.00
17.06
17.08
17.10

17.59
17.59
18.10
18.13
18.16
18.23
18.24
18.25
18.26
18.31
18.35
18.37
18.40

18.41
18.43
18.44
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.54
18.59
19.00
19.06
19.08
19.10

19.59
20.10
20.13
20.16
20.23
20.24
20.25
20.26
20.31
20.35
20.37
20.40

20.41
20.43
20.44
20.46
20.47
20.49
20.50
20.51
20.52

4 vom 15.6. bis 25.09.26
Die Linie 576 zwischen Marul und Laguzalpe verkehrt nur vom 15.06.-25.09.2026



575 (Damüls - Fontanella -) Garsella - Raggal - Thüringen
Sommerfahrplan vom 13.04. bis 12.12.2026

05522/83951

  Montag - Freitag
Damüls Oberdamüls
 Kirchdorf
 Uga-Lift
Faschina Passhöhe/Seilbahnen
 Hotel Domig/Guggernüllibahn
Fontanella Säge
 Dorfzentrum
Sonntag Gasthaus Buchholz
 Oberbuchholz
 Buchholz
 Abzweigung Buchboden
 Seilbahn Stein
 Gemeindezentrum
 Gasthaus Löwen
 Arzthaus
570 von Fontanella/Damüls  an
Garsella Abzw. Raggal
Raggal Litze
 Plazera
Marul Kirche
Raggal Sandbühel
 Winkel
Ludesch Zimbablick
Thüringen Busplatz
560 nach Bludenz  ab
560 nach Nenzing  ab
565 nach Nenzing  ab
561 nach Bludenz  ab
561 nach Nenzing  ab
Ludesch Bahnhof 

5.50
5.55
5.58
6.04

6.09

6.20
6.25
6.28
6.34

6.39

6.40
6.45
6.48
6.54
6.59

7.00
7.16
7.07

7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.31
7.32
7.34

7.35
7.37
7.40
7.44
7.49
7.52
7.58

8.03

4
8.55
8.55
8.57
9.00
9.04

9.45
9.47
9.51
9.55
9.56

10.01
10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.11
10.12
10.14

10.15
10.17
10.20
10.24
10.29
10.32
10.38
10.43
10.59
10.59
10.48

12.15
12.15
12.17
12.20
12.24
12.29
12.32
12.38
12.43
12.59
12.59
12.48

12.40
12.42
12.45
12.49
12.54
12.57
13.03
13.08

4
13.15
13.15
13.17
13.20
13.24

13.45
13.47
13.51
13.55
13.56
14.01
14.03
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.11
14.12
14.14

14.15
14.17
14.20
14.24
14.29
14.32
14.38
14.43
14.59
14.59
14.48

15.15
15.15
15.17
15.20
15.24
15.29
15.32
15.38
15.43
15.59
15.59
15.48

15.55
16.10
16.12
16.15
16.19
16.24
16.27
16.33
16.38

16.48

16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.31
16.32
16.34

16.35
16.37
16.40
16.44
16.49
16.52
16.58
17.03

4
17.24
17.29
17.32
17.38
17.43
17.59
17.59
17.48

4
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29
17.31
17.32
17.34

17.35
17.37
17.40
17.44

17.45
17.47
17.51
17.55
17.56
18.01
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.11
18.12
18.14

18.15
18.17
18.20
18.24
18.29
18.32
18.38
18.43
18.59
18.59
18.48

4
18.44
18.49
18.52
18.58

19.03

19.45
19.47
19.51
19.55
19.56
20.01
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.11
20.12
20.14

20.15
20.17
20.20
20.24
20.29
20.32
20.38
20.43
20.59

20.48

4 vom 15.6. bis 25.09.26 an schulfreien Tagen an Schultagen
Die Linie 576 zwischen Marul und Laguzalpe verkehrt nur vom 15.06.-25.09.2026



575 (Damüls - Fontanella -) Garsella - Raggal - Thüringen
Sommerfahrplan vom 13.04. bis 12.12.2026

05522/83951

  Samstag, Sonn- und Feiertag
Damüls Oberdamüls
 Kirchdorf
 Uga-Lift
Faschina Passhöhe/Seilbahnen
 Hotel Domig/Guggernüllibahn
Fontanella Säge
 Dorfzentrum
Sonntag Gasthaus Buchholz
 Oberbuchholz
 Buchholz
 Abzweigung Buchboden
 Seilbahn Stein
 Gemeindezentrum
 Gasthaus Löwen
 Arzthaus
570 von Fontanella/Damüls  an
Garsella Abzw. Raggal
Raggal Litze
 Plazera
Marul Kirche
Raggal Sandbühel
 Winkel
Ludesch Zimbablick
Thüringen Busplatz
560 nach Bludenz  ab
560 nach Nenzing  ab
565 nach Nenzing  ab
Ludesch Bahnhof 

7.234
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.31
7.32
7.344

7.354
7.37
7.404
7.44
7.49
7.52
7.58

8.03

7.45
7.47
7.51
7.55
7.56
8.01
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.11
8.12
8.14

8.15
8.17
8.20
8.24
8.29
8.32
8.38
8.43
8.59
8.59
8.48

4
9.15
9.15
9.17
9.20
9.24

9.45
9.47
9.51
9.55
9.56

10.01
10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.11
10.12
10.14

10.15
10.17
10.20
10.24
10.29
10.32
10.38
10.43
10.59
10.59
10.48

11.45
11.47
11.51
11.55
11.56
12.01
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.11
12.12
12.14

12.15
12.17
12.20
12.24
12.29
12.32
12.38
12.43
12.59
12.59
12.48

4
13.15
13.15
13.17
13.20
13.24

13.45
13.47
13.51
13.55
13.56
14.01
14.03
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.11
14.12
14.14

14.15
14.17
14.20
14.24
14.29
14.32
14.38
14.43
14.59
14.59
14.48

15.45
15.47
15.51
15.55
15.56
16.01
16.03
16.04
16.05
16.06
16.08
16.09
16.11
16.12
16.14

16.15
16.17
16.20
16.24
16.29
16.32
16.38
16.43
16.59
16.59
16.48

17.45
17.47
17.51
17.55
17.56
18.01
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.11
18.12
18.14

18.15
18.17
18.20
18.24
18.29
18.32
18.38
18.43
18.59
18.59
18.48

4
18.44
18.49
18.52
18.58

19.03

19.45
19.47
19.51
19.55
19.56
20.01
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.11
20.12
20.14

20.15
20.17
20.20
20.24
20.29
20.32
20.38
20.43
20.596

20.486

4 vom 15.6. bis 25.09.26 6 Samstag
Die Linie 576 zwischen Marul und Laguzalpe verkehrt nur vom 15.06.-25.09.2026



575 Thüringen - Raggal - Garsella - Fontanella - Damüls
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026

05522/83951

  Montag - Freitag
Ludesch Bahnhof 
560 von Bludenz  an
560 von Nenzing  an
565 von Nenzing  an
561 von Bludenz  an
561 von Nenzing  an
Thüringen Busplatz
Ludesch Zimbablick
Raggal Winkel
 Abzweigung
 Walserhalle
 Sandbühel
Marul Kirche
Raggal Plazera
 Litze
Garsella Abzw. Raggal
570 nach Font./Damüls  ab
Sonntag Arzthaus
 Gasthaus Löwen
 Gemeindezentrum
 Seilbahn Stein
 Abzweigung Buchboden
 Buchholz
 Oberbuchholz
 Gasthaus Buchholz
Fontanella Dorfzentrum
 Säge
Faschina H.Domig/Gug.
 Passhöhe/Seilbahnen
Damüls Uga-Lift
 Kirchdorf
 Oberdamüls

6.43

6.48
6.55
6.56
6.57
6.58
7.03
7.07
7.09
7.12

7.52

7.51

8.00
8.03
8.10
8.11
8.12
8.13
8.18
8.22
8.24
8.27

8.28
8.30
8.31
8.33
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.46
8.47
8.53
8.55
8.57

8.25
8.29
8.29

8.33
8.36
8.43
8.44
8.45
8.46
8.51
8.55
8.57
9.00

9.01
9.03
9.04
9.06
9.07
9.09
9.10
9.11
9.12
9.14
9.19
9.20
9.26
9.28
9.30

9.59
9.59

10.10

10.13
10.16
10.23
10.24
10.25
10.26
10.31
10.35
10.37
10.40

10.41
10.43
10.44
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.54
10.59
11.00
11.06
11.08
11.10

11.55
11.58
12.05
12.06
12.07
12.08
12.13
12.17
12.19
12.22
12.40

12.29
12.29

12.43

12.43
12.46
12.53
12.54
12.55
12.56
13.01
13.05
13.07
13.10
13.16

13.59
13.59
14.10

14.13
14.16
14.23
14.24
14.25
14.26
14.31
14.35
14.37
14.40
14.40

15.59
15.59
16.10

16.13
16.16
16.23
16.24
16.25
16.26
16.31
16.35
16.37
16.40

16.41
16.43
16.44
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.59
17.00
17.06
17.08
17.10

16.29
16.29

16.33

16.40
16.43
16.50
16.51
16.52
16.53
16.58

17.29
17.29

17.32
17.35
17.38
17.45
17.46
17.47
17.48
17.53

17.59
17.59
18.10

18.13
18.16
18.23
18.24
18.25
18.26
18.31
18.35
18.37
18.40
18.40

18.59
18.59
19.10

19.13
19.16
19.23
19.24
19.25
19.26
19.31

19.59

20.10

20.13
20.16
20.23
20.24
20.25
20.26
20.31
20.35
20.37
20.40

20.41
20.43
20.44
20.46
20.47
20.49
20.50
20.51
20.52



575 Thüringen - Raggal - Garsella - Fontanella - Damüls
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026

05522/83951

  Samstag, Sonn- und Feiertag
Ludesch Bahnhof 
560 von Bludenz  an
560 von Nenzing  an
565 von Nenzing  an
Thüringen Busplatz
Ludesch Zimbablick
Raggal Winkel
 Abzweigung
 Walserhalle
 Sandbühel
Marul Kirche
Raggal Plazera
 Litze
Garsella Abzw. Raggal
Sonntag Arzthaus
 Gasthaus Löwen
 Gemeindezentrum
 Seilbahn Stein
 Abzweigung Buchboden
 Buchholz
 Oberbuchholz
 Gasthaus Buchholz
Fontanella Dorfzentrum
 Säge
Faschina H.Domig/Gug.
 Passhöhe/Seilbahnen
Damüls Uga-Lift
 Kirchdorf
 Oberdamüls

7.52
7.59

8.00
8.03
8.10
8.11
8.12
8.13
8.18
8.22
8.24
8.27
8.28
8.30
8.31
8.33
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.46
8.47
8.53
8.55
8.57

8.25

8.33
8.36
8.43
8.44
8.45
8.46
8.51
8.55
8.57
9.00
9.01
9.03
9.04
9.06
9.07
9.09
9.10
9.11
9.12
9.14
9.19
9.20
9.26
9.28
9.30

9.59
9.59

10.10
10.13
10.16
10.23
10.24
10.25
10.26
10.31
10.35
10.37
10.40
10.41
10.43
10.44
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.54
10.59
11.00
11.06
11.08
11.10

11.59
11.59
12.10
12.13
12.16
12.23
12.24
12.25
12.26
12.31
12.35
12.37
12.40
12.41
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.59
13.00
13.06
13.08
13.10

13.59
13.59
14.10
14.13
14.16
14.23
14.24
14.25
14.26
14.31
14.35
14.37
14.40
14.41
14.43
14.44
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
14.59
15.00
15.06
15.08
15.10

15.59
15.59
16.10
16.13
16.16
16.23
16.24
16.25
16.26
16.31
16.35
16.37
16.40
16.41
16.43
16.44
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.59
17.00
17.06
17.08
17.10

17.59
17.59
18.10
18.13
18.16
18.23
18.24
18.25
18.26
18.31
18.35
18.37
18.40
18.41
18.43
18.44
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.54
18.59
19.00
19.06
19.08
19.10

19.59

20.10
20.13
20.16
20.23
20.24
20.25
20.26
20.31
20.35
20.37
20.40
20.41
20.43
20.44
20.46
20.47
20.49
20.50
20.51
20.52



575 Damüls - Fontanella - Garsella - Raggal - Thüringen
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026

05522/83951

  Montag - Freitag
Damüls Oberdamüls
 Kirchdorf
 Uga-Lift
Faschina Passhöhe/Seilbahnen
 Hotel Domig/Guggernüllibahn
Fontanella Säge
 Dorfzentrum
Sonntag Gasthaus Buchholz
 Oberbuchholz
 Buchholz
 Abzweigung Buchboden
 Seilbahn Stein
 Gemeindezentrum
 Gasthaus Löwen
 Arzthaus
570 von Font./Damüls  an
Garsella Abzw. Raggal
Raggal Litze
 Plazera
Marul Kirche
Raggal Sandbühel
 Walserhalle
 Abzweigung
 Winkel
Ludesch Zimbablick
Thüringen Busplatz
560 nach Nenzing  ab
560 nach Bludenz  ab
565 nach Nenzing  ab
561 nach Nenzing  ab
561 nach Bludenz  ab
Ludesch Bahnhof 

5.50
5.55
5.56
5.57
5.58
6.04

6.09

6.20
6.25
6.26
6.27
6.28
6.34

6.39

6.40
6.45
6.46
6.47
6.48
6.54
6.59

7.16
7.00
7.07

7.35
7.37
7.40
7.44
7.49
7.50
7.51
7.52
7.58

8.03

9.45
9.47
9.51
9.55
9.56

10.01
10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.11
10.12
10.14

10.15
10.17
10.20
10.24
10.29
10.30
10.31
10.32
10.38
10.43
10.59
10.59
10.48

12.15
12.15
12.17
12.20
12.24
12.29
12.30
12.31
12.32
12.38
12.43
12.59
12.59
12.48

12.40
12.42
12.45
12.49
12.54
12.55
12.56
12.57
13.03
13.08

13.45
13.47
13.51
13.55
13.56
14.01
14.03
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.11
14.12
14.14

14.15
14.17
14.20
14.24
14.29
14.30
14.31
14.32
14.38
14.43
14.59
14.59
14.48

15.15
15.15
15.17
15.20
15.24
15.29
15.30
15.31
15.32
15.38
15.43
15.59
15.59
15.48

16.10
16.12
16.15
16.19
16.24
16.25
16.26
16.27
16.33
16.38

16.48

16.25
16.27
16.31
16.35
16.36
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.51
16.52
16.54

16.55
16.57
17.00
17.04
17.09
17.10
17.11
17.12
17.18
17.23
17.29
17.29

17.45
17.47
17.51
17.55
17.56
18.01
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.11
18.12
18.14

18.15
18.17
18.20
18.24
18.29
18.30
18.31
18.32
18.38
18.43
18.59
18.59
18.48

19.45
19.47
19.51
19.55
19.56
20.01
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.11
20.12
20.14

20.15
20.17
20.20
20.24
20.29
20.30
20.31
20.32
20.38
20.43

20.59
20.48

an Schultagen



575 Damüls - Fontanella - Garsella - Raggal - Thüringen
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026

05522/83951

  Samstag, Sonn- und Feiertag
Damüls Oberdamüls
 Kirchdorf
 Uga-Lift
Faschina Passhöhe/Seilbahnen
 Hotel Domig/Guggernüllibahn
Fontanella Säge
 Dorfzentrum
Sonntag Gasthaus Buchholz
 Oberbuchholz
 Buchholz
 Abzweigung Buchboden
 Seilbahn Stein
 Gemeindezentrum
 Gasthaus Löwen
 Arzthaus
Garsella Abzw. Raggal
Raggal Litze
 Plazera
Marul Kirche
Raggal Sandbühel
 Walserhalle
 Abzweigung
 Winkel
Ludesch Zimbablick
Thüringen Busplatz
560 nach Nenzing  ab
560 nach Bludenz  ab
565 nach Nenzing  ab
Ludesch Bahnhof 

7.44
7.49
7.50
7.51
7.52
7.58

8.03

7.45
7.47
7.51
7.55
7.56
8.01
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.11
8.12
8.14
8.15
8.17
8.20
8.24
8.29
8.30
8.31
8.32
8.38
8.43
8.59
8.59
8.48

9.45
9.47
9.51
9.55
9.56

10.01
10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.11
10.12
10.14
10.15
10.17
10.20
10.24
10.29
10.30
10.31
10.32
10.38
10.43
10.59
10.59
10.48

11.45
11.47
11.51
11.55
11.56
12.01
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.11
12.12
12.14
12.15
12.17
12.20
12.24
12.29
12.30
12.31
12.32
12.38
12.43
12.59
12.59
12.48

13.45
13.47
13.51
13.55
13.56
14.01
14.03
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
14.17
14.20
14.24
14.29
14.30
14.31
14.32
14.38
14.43
14.59
14.59
14.48

15.45
15.47
15.51
15.55
15.56
16.01
16.03
16.04
16.05
16.06
16.08
16.09
16.11
16.12
16.14
16.15
16.17
16.20
16.24
16.29
16.30
16.31
16.32
16.38
16.43
16.59
16.59
16.48

16.25
16.27
16.31
16.35
16.36
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.51
16.52
16.54
16.55
16.57
17.00
17.04
17.09
17.10

17.45
17.47
17.51
17.55
17.56
18.01
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.11
18.12
18.14
18.15
18.17
18.20
18.24
18.29
18.30
18.31
18.32
18.38
18.43
18.59
18.59
18.48

19.45
19.47
19.51
19.55
19.56
20.01
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.11
20.12
20.14
20.15
20.17
20.20
20.24
20.29
20.30
20.31
20.32
20.38
20.43

20.596

20.486

6 Samstag



576 Wanderbus
Marul - Laguzalpe
Sommerfahrplan vom 15.06. bis 25.09.2026 05522/83951

Täglich

575 von Ludesch/Thüringen  an
575 von Garsella/Fontanella  an
Marul Kirche
 Fuchswald
 Laguzalpe

7.43
7.44
7.45
7.55
8.13

A

9.13
9.04
9.15
9.25
9.43

C

9.13
9.24
9.25
9.35
9.53

10.31
10.24
10.35
10.45
11.03

13.24
13.25
13.35
13.53

14.31
14.24
14.35
14.45
15.03

16.19 16.24C

16.25
16.35
16.53

17.44A

17.45
17.55
18.13

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) C Samstag, Sonn und Feiertag an Schultagen
Gruppenanmeldung ab 10 Personen erforderlich. Tel. 0664/3388443

576 Wanderbus
Laguzalpe - Marul
Sommerfahrplan vom 15.06. bis 25.09.2026 05522/83951

Täglich

Marul Laguzalpe
 Fuchswald
 Kirche
575 nach Garsella/Fontanella ab
575 nach Ludesch/Thüringen ab

8.15
8.30
8.43

A

9.45
10.00
10.13
10.31
10.24

C

9.55
10.10
10.23
10.31
10.24

11.05
11.20
11.33

13.55
14.10
14.23
14.31
14.24

15.55
16.10
16.23
16.31
16.44A 16.24C

16.55
17.10
17.23

17.24A

18.15
18.30
18.43

18.44

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) C Samstag, Sonn und Feiertag
Gruppenanmeldung ab 10 Personen erforderlich. Tel. 0664/3388443



580 Bludenz - Bürs - Bürserberg - Brand - Lünerseebahn
Sommerfahrplan vom 23.05. bis 26.10.2026

Tel. 05522/83951

Täglich

Bludenz Postamt
 Bahnhof 
Bürs Lünerseepark
 Unterrainweg
 Dorfmitte
 Birkengasse
 Schesa
 Ragazens
Bürserberg Einhornbahn
 Museum
 Einhornbahn
 Gemeindeamt
 Tschappina
Brand Galaferda
 Hotel Zimba
 Dorfbahn
 Gemeindezentrum
 Hotel Walliserhof
 Kirche
 Mountain Lodge
 Palüdbahn
 Sonnenlagant
 Schattenlaganthütte
 Lünerseebahn

A

6.00
6.05
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.18
6.20
6.21
6.22
6.24
6.27
6.29
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.38

A

6.20
6.25
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32

6.37
6.39
6.42
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.51
6.53

7.00
7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.18
7.20
7.21
7.22
7.24
7.27
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
7.38
7.44
7.51
7.55

8.00
8.05
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.18
8.20
8.21
8.22
8.24
8.27
8.29
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.38
8.44
8.51
8.55

8.30
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.48
8.50
8.51
8.52
8.54
8.57
8.59
9.01
9.02
9.03
9.04
9.06
9.08
9.14
9.21
9.25

1
9.00
9.05
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.18
9.20
9.21
9.22
9.24
9.27
9.29
9.31
9.32
9.33
9.34
9.36
9.38
9.44
9.51
9.55

9.30
9.35
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.48
9.50
9.51
9.52
9.54
9.57
9.59

10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.08
10.14
10.21
10.25

1
10.00
10.05
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.18
10.20
10.21
10.22
10.24
10.27
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.38
10.44
10.51
10.55

10.30
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.48
10.50
10.51
10.52
10.54
10.57
10.59
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.08
11.14
11.21
11.25

1
11.30
11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.48
11.50
11.51
11.52
11.54
11.57
11.59
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.08
12.14
12.21
12.25

12.30
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.48
12.50
12.51
12.52
12.54
12.57
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.08
13.14
13.21
13.25

1
13.00
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24
13.27
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.44
13.51
13.55

1
13.30
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.48
13.50
13.51
13.52
13.54
13.57
13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.08
14.14
14.21
14.25

14.00
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.27
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.38
14.44
14.51
14.55

1
14.30
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.48
14.50
14.51
14.52
14.54
14.57
14.59
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.08
15.14
15.21
15.25

1
15.00
15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.27
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.38
15.44
15.51
15.55

15.30
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.48
15.50
15.51
15.52
15.54
15.57
15.59
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.08
16.14
16.21
16.25

16.00
16.05
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.18
16.20
16.21
16.22
16.24
16.27
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.38
16.44
16.51
16.55

16.30
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.48
16.50
16.51
16.52
16.54
16.57
16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.08
17.14
17.21
17.25

17.30
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.48
17.50
17.51
17.52
17.54
17.57
17.59
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.08

18.30
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.48
18.50
18.51
18.52
18.54
18.57
18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.08

20.00
20.05
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.18
20.20
20.21
20.22
20.24
20.27
20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.38

1 fährt an Samstagen, Sonntagen und Feiertagen sowie in den Schulferien (13.07.-11.09.26) täglich A Montag bis Freitag (wenn Werktag)



580 Lünerseebahn - Brand - Bürserberg - Bürs - Bludenz
Sommerfahrplan vom 23.05. bis 26.10.2026

Tel. 05522/83951

Täglich

Brand Lünerseebahn
 Schattenlaganthütte
 Sonnenlagant
 Palüdbahn
 Mountain Lodge
 Kirche
 Hotel Walliserhof
 Gemeindezentrum
 Dorfbahn
 Hotel Zimba
 Galaferda
Bürserberg Tschappina
 Einhornbahn
 Museum
 Einhornbahn
 Gemeindeamt
Bürs Ragazens
 Schesa
 Birkengasse
 Dorfmitte
 Unterrainweg
 Zimbapark
Bludenz Kasernplatz
 Bahnhof 
 Postamt
 Bundesschulzentrum
 Gymnasium

A

6.15
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.23
6.24
6.28
6.30
6.33
6.34
6.35
6.41
6.44
6.44
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.54

6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.54

6.55
7.01
7.04
7.04
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12

7.14
7.17

6.45
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.58
7.00
7.03
7.04
7.05
7.11
7.14
7.14
7.16
7.17
7.18
7.20
7.22

7.24
7.27

A

6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
7.08

7.09
7.15

7.22

7.24
7.27

7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.28
7.30
7.33
7.34
7.35
7.41
7.44
7.44
7.46
7.47
7.48
7.50
7.52
7.54

8.00
8.03
8.08
8.15
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22
8.23
8.24
8.28
8.30
8.33
8.34
8.35
8.41
8.44
8.44
8.46
8.47
8.48
8.50
8.52
8.54

9.00
9.03
9.08
9.15
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.24
9.28
9.30
9.33
9.34
9.35
9.41
9.44
9.44
9.46
9.47
9.48
9.50
9.52
9.54

9.30
9.33
9.38
9.45
9.47
9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.54
9.58

10.00
10.03
10.04
10.05
10.11
10.14
10.14
10.16
10.17
10.18
10.20
10.22
10.24

1
10.00
10.03
10.08
10.15
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.24
10.28
10.30
10.33
10.34
10.35
10.41
10.44
10.44
10.46
10.47
10.48
10.50
10.52
10.54

10.30
10.33
10.38
10.45
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.58
11.00
11.03
11.04
11.05
11.11
11.14
11.14
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.24

1
11.00
11.03
11.08
11.15
11.17
11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.24
11.28
11.30
11.33
11.34
11.35
11.41
11.44
11.44
11.46
11.47
11.48
11.50
11.52
11.54

11.30
11.33
11.38
11.45
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.58
12.00
12.03
12.04
12.05
12.11
12.14
12.14
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.24

1
12.30
12.33
12.38
12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.58
13.00
13.03
13.04
13.05
13.11
13.14
13.14
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.24

13.30
13.33
13.38
13.45
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.58
14.00
14.03
14.04
14.05
14.11
14.14
14.14
14.16
14.17
14.18
14.20
14.22
14.24

1
14.00
14.03
14.08
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.28
14.30
14.33
14.34
14.35
14.41
14.44
14.44
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52
14.54

1
14.30
14.33
14.38
14.45
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.58
15.00
15.03
15.04
15.05
15.11
15.14
15.14
15.16
15.17
15.18
15.20
15.22
15.24

1
15.00
15.03
15.08
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.28
15.30
15.33
15.34
15.35
15.41
15.44
15.44
15.46
15.47
15.48
15.50
15.52
15.54

15.30
15.33
15.38
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.58
16.00
16.03
16.04
16.05
16.11
16.14
16.14
16.16
16.17
16.18
16.20
16.22
16.24

1
16.00
16.03
16.08
16.15
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.28
16.30
16.33
16.34
16.35
16.41
16.44
16.44
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52
16.54

16.30
16.33
16.38
16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.58
17.00
17.03
17.04
17.05
17.11
17.14
17.14
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.24

17.00
17.03
17.08
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.28
17.30
17.33
17.34
17.35
17.41
17.44
17.44
17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.54

17.30
17.33
17.38
17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.58
18.00
18.03
18.04
18.05
18.11
18.14
18.14
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.24

19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.28
19.30
19.33
19.34
19.35
19.41
19.44
19.44
19.46
19.47
19.48
19.50
19.52
19.54

Täglich
Brand Palüdbahn
 Mountain Lodge
 Kirche
 Hotel Walliserhof
 Gemeindezentrum
 Dorfbahn
 Hotel Zimba
 Galaferda
Bürserberg Tschappina
 Einhornbahn
 Museum
 Einhornbahn
 Gemeindeamt
Bürs Ragazens
 Schesa
 Birkengasse
 Dorfmitte
 Unterrainweg
 Zimbapark
Bludenz Kasernplatz
 Bahnhof 
 Postamt

20.45
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.54
20.58
21.00
21.03
21.04
21.05
21.11
21.14
21.14
21.16
21.17
21.18
21.20
21.22
21.24

1 fährt an Samstagen, Sonntagen und Feiertagen sowie in den Schulferien (13.07.-11.09.26) täglich A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag)
Sonntag und Feiertag an Schultagen



580 Bludenz - Bürs - Bürserberg - Brand - Lünerseebahn
Sommerfahrplan vom 23.05. bis 26.10.2026

Tel. 05522/83951

Täglich

Bludenz Postamt
 Bahnhof 
Bürs Lünerseepark
 Unterrainweg
 Dorfmitte
 Birkengasse
 Schesa
 Ragazens
Bürserberg Einhornbahn
 Museum
 Einhornbahn
 Gemeindeamt
 Tschappina
Brand Galaferda
 Hotel Zimba
 Dorfbahn
 Gemeindezentrum
 Hotel Walliserhof
 Kirche
 Mountain Lodge
 Palüdbahn
 Sonnenlagant
 Schattenlaganthütte
 Lünerseebahn

A

6.00
6.05
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.18
6.20
6.21
6.22
6.24
6.27
6.29
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.38

A

6.20
6.25
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32

6.37
6.39
6.42
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.51
6.53

7.00
7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.18
7.20
7.21
7.22
7.24
7.27
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
7.38
7.44
7.51
7.55

8.00
8.05
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.18
8.20
8.21
8.22
8.24
8.27
8.29
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.38
8.44
8.51
8.55

8.30
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.48
8.50
8.51
8.52
8.54
8.57
8.59
9.01
9.02
9.03
9.04
9.06
9.08
9.14
9.21
9.25

1
9.00
9.05
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.18
9.20
9.21
9.22
9.24
9.27
9.29
9.31
9.32
9.33
9.34
9.36
9.38
9.44
9.51
9.55

9.30
9.35
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.48
9.50
9.51
9.52
9.54
9.57
9.59

10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.08
10.14
10.21
10.25

1
10.00
10.05
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.18
10.20
10.21
10.22
10.24
10.27
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.38
10.44
10.51
10.55

10.30
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.48
10.50
10.51
10.52
10.54
10.57
10.59
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.08
11.14
11.21
11.25

1
11.30
11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.48
11.50
11.51
11.52
11.54
11.57
11.59
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.08
12.14
12.21
12.25

12.30
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.48
12.50
12.51
12.52
12.54
12.57
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.08
13.14
13.21
13.25

1
13.00
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24
13.27
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.44
13.51
13.55

1
13.30
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.48
13.50
13.51
13.52
13.54
13.57
13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.08
14.14
14.21
14.25

14.00
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.27
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.38
14.44
14.51
14.55

1
14.30
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.48
14.50
14.51
14.52
14.54
14.57
14.59
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.08
15.14
15.21
15.25

1
15.00
15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.27
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.38
15.44
15.51
15.55

15.30
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.48
15.50
15.51
15.52
15.54
15.57
15.59
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.08
16.14
16.21
16.25

16.00
16.05
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.18
16.20
16.21
16.22
16.24
16.27
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.38
16.44
16.51
16.55

16.30
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.48
16.50
16.51
16.52
16.54
16.57
16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.08
17.14
17.21
17.25

17.30
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.48
17.50
17.51
17.52
17.54
17.57
17.59
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.08

18.30
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.48
18.50
18.51
18.52
18.54
18.57
18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.08

20.00
20.05
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.18
20.20
20.21
20.22
20.24
20.27
20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.38

1 fährt an Samstagen, Sonntagen und Feiertagen sowie in den Schulferien (13.07.-11.09.26) täglich A Montag bis Freitag (wenn Werktag)



580 Lünerseebahn - Brand - Bürserberg - Bürs - Bludenz
Sommerfahrplan vom 23.05. bis 26.10.2026

Tel. 05522/83951

Täglich

Brand Lünerseebahn
 Schattenlaganthütte
 Sonnenlagant
 Palüdbahn
 Mountain Lodge
 Kirche
 Hotel Walliserhof
 Gemeindezentrum
 Dorfbahn
 Hotel Zimba
 Galaferda
Bürserberg Tschappina
 Einhornbahn
 Museum
 Einhornbahn
 Gemeindeamt
Bürs Ragazens
 Schesa
 Birkengasse
 Dorfmitte
 Unterrainweg
 Zimbapark
Bludenz Kasernplatz
 Bahnhof 
 Postamt
 Bundesschulzentrum
 Gymnasium

A

6.15
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.23
6.24
6.28
6.30
6.33
6.34
6.35
6.41
6.44
6.44
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.54

6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.54

6.55
7.01
7.04
7.04
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12

7.14
7.17

6.45
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.58
7.00
7.03
7.04
7.05
7.11
7.14
7.14
7.16
7.17
7.18
7.20
7.22

7.24
7.27

A

6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
7.08

7.09
7.15

7.22

7.24
7.27

7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.28
7.30
7.33
7.34
7.35
7.41
7.44
7.44
7.46
7.47
7.48
7.50
7.52
7.54

8.00
8.03
8.08
8.15
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22
8.23
8.24
8.28
8.30
8.33
8.34
8.35
8.41
8.44
8.44
8.46
8.47
8.48
8.50
8.52
8.54

9.00
9.03
9.08
9.15
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.24
9.28
9.30
9.33
9.34
9.35
9.41
9.44
9.44
9.46
9.47
9.48
9.50
9.52
9.54

9.30
9.33
9.38
9.45
9.47
9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.54
9.58

10.00
10.03
10.04
10.05
10.11
10.14
10.14
10.16
10.17
10.18
10.20
10.22
10.24

1
10.00
10.03
10.08
10.15
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.24
10.28
10.30
10.33
10.34
10.35
10.41
10.44
10.44
10.46
10.47
10.48
10.50
10.52
10.54

10.30
10.33
10.38
10.45
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.58
11.00
11.03
11.04
11.05
11.11
11.14
11.14
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.24

1
11.00
11.03
11.08
11.15
11.17
11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.24
11.28
11.30
11.33
11.34
11.35
11.41
11.44
11.44
11.46
11.47
11.48
11.50
11.52
11.54

1
11.30
11.33
11.38
11.45
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.58
12.00
12.03
12.04
12.05
12.11
12.14
12.14
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.24

1
12.30
12.33
12.38
12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.58
13.00
13.03
13.04
13.05
13.11
13.14
13.14
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.24

13.30
13.33
13.38
13.45
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.58
14.00
14.03
14.04
14.05
14.11
14.14
14.14
14.16
14.17
14.18
14.20
14.22
14.24

1
14.00
14.03
14.08
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.28
14.30
14.33
14.34
14.35
14.41
14.44
14.44
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52
14.54

1
14.30
14.33
14.38
14.45
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.58
15.00
15.03
15.04
15.05
15.11
15.14
15.14
15.16
15.17
15.18
15.20
15.22
15.24

1
15.00
15.03
15.08
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.28
15.30
15.33
15.34
15.35
15.41
15.44
15.44
15.46
15.47
15.48
15.50
15.52
15.54

15.30
15.33
15.38
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.58
16.00
16.03
16.04
16.05
16.11
16.14
16.14
16.16
16.17
16.18
16.20
16.22
16.24

1
16.00
16.03
16.08
16.15
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.28
16.30
16.33
16.34
16.35
16.41
16.44
16.44
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52
16.54

16.30
16.33
16.38
16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.58
17.00
17.03
17.04
17.05
17.11
17.14
17.14
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.24

17.00
17.03
17.08
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.28
17.30
17.33
17.34
17.35
17.41
17.44
17.44
17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.54

17.30
17.33
17.38
17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.58
18.00
18.03
18.04
18.05
18.11
18.14
18.14
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.24

19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.28
19.30
19.33
19.34
19.35
19.41
19.44
19.44
19.46
19.47
19.48
19.50
19.52
19.54

20.45
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.54
20.58
21.00
21.03
21.04
21.05
21.11
21.14
21.14
21.16
21.17
21.18
21.20
21.22
21.24

1 fährt an Samstagen, Sonntagen und Feiertagen sowie in den Schulferien (13.07.-11.09.26) täglich A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag) Sonn- und Feiertag
an Schultagen



580 Bludenz - Bürs - Bürserberg - Brand
Winter - und Zwischensaisonsfahrplan

Tel. 05522/83951

täglich vom 14.12.25 bis 22.05.26 und 27.10. bis 12.12.26

Bludenz Postamt
 Bahnhof 
Bürs Lünerseepark
 Unterrainweg
 Dorfmitte
 Birkengasse
 Schesa
 Ragazens
Bürserberg Einhornbahn
 Museum
 Einhornbahn
 Gemeindeamt
 Tschappina
Brand Galaferda
 Hotel Zimba
 Dorfbahn
 Gemeindezentrum
 Hotel Walliserhof
 Kirche
 Mountain Lodge
 Palüdbahn

A

6.00
6.05
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.18
6.20
6.21
6.22
6.24
6.27
6.29
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.38

A

6.20
6.25
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32

6.37
6.39
6.42
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.51
6.53

2
7.30
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.48
7.50
7.51
7.52
7.54
7.57
7.59
8.01
8.02
8.03
8.04
8.06
8.08

8.00
8.05
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.18
8.20
8.21
8.22
8.24
8.27
8.29
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.38

8.30
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.48
8.50
8.51
8.52
8.54
8.57
8.59
9.01
9.02
9.03
9.04
9.06
9.08

2
9.30
9.35
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.48
9.50
9.51
9.52
9.54
9.57
9.59

10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.08

10.30
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.48
10.50
10.51
10.52
10.54
10.57
10.59
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.08

12.30
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.48
12.50
12.51
12.52
12.54
12.57
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.08

14.00
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.27
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.38

15.30
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.48
15.50
15.51
15.52
15.54
15.57
15.59
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.08

2
16.00
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33

16.30
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.48
16.50
16.51
16.52
16.54
16.57
16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.08

17.30
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.48
17.50
17.51
17.52
17.54
17.57
17.59
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.08

18.30
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.48
18.50
18.51
18.52
18.54
18.57
18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.08

20.00
20.05
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.18
20.20
20.21
20.22
20.24
20.27
20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.38

2 fährt vom 14.12.25 bis 05.04.26 A Montag bis Freitag (wenn Werktag)



580 Brand - Bürserberg - Bürs - Bludenz
Winter - und Zwischensaisonsfahrplan

Tel. 05522/83951

täglich vom 14.12.25 bis 22.05.26 und 27.10. bis 12.12.26

Brand Palüdbahn
 Mountain Lodge
 Kirche
 Hotel Walliserhof
 Gemeindezentrum
 Dorfbahn
 Hotel Zimba
 Galaferda
Bürserberg Tschappina
 Einhornbahn
 Museum
 Einhornbahn
 Gemeindeamt
Bürs Ragazens
 Schesa
 Birkengasse
 Dorfmitte
 Unterrainweg
 Zimbapark
Bludenz Kasernplatz
 Bahnhof 
 Postamt
 Bundesschulzentrum
 Gymnasium

A

6.15
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.23
6.24
6.28
6.30
6.33
6.34
6.35
6.41
6.44
6.44
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.54

6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.54

6.55
7.01
7.04
7.04
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12

7.14
7.17

6.45
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.58
7.00
7.03
7.04
7.05
7.11
7.14
7.14
7.16
7.17
7.18
7.20
7.22

7.24
7.27

A

6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
7.08

7.09
7.15

7.22

7.24
7.27

7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.28
7.30
7.33
7.34
7.35
7.41
7.44
7.44
7.46
7.47
7.48
7.50
7.52
7.54

2
8.15
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22
8.23
8.24
8.28
8.30
8.33
8.34
8.35
8.41
8.44
8.44
8.46
8.47
8.48
8.50
8.52
8.54

9.15
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.24
9.28
9.30
9.33
9.34
9.35
9.41
9.44
9.44
9.46
9.47
9.48
9.50
9.52
9.54

9.45
9.47
9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.54
9.58

10.00
10.03
10.04
10.05
10.11
10.14
10.14
10.16
10.17
10.18
10.20
10.22
10.24

2
10.45
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.58
11.00
11.03
11.04
11.05
11.11
11.14
11.14
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.24

11.45
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.58
12.00
12.03
12.04
12.05
12.11
12.14
12.14
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.24

13.45
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.58
14.00
14.03
14.04
14.05
14.11
14.14
14.14
14.16
14.17
14.18
14.20
14.22
14.24

15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.58
16.00
16.03
16.04
16.05
16.11
16.14
16.14
16.16
16.17
16.18
16.20
16.22
16.24

16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.58
17.00
17.03
17.04
17.05
17.11
17.14
17.14
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.24

17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.28
17.30
17.33
17.34
17.35
17.41
17.44
17.44
17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.54

17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.58
18.00
18.03
18.04
18.05
18.11
18.14
18.14
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.24

2
18.15
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.28
18.30
18.33
18.34
18.35
18.41
18.44
18.44
18.46
18.47
18.48
18.50
18.52
18.54

19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.28
19.30
19.33
19.34
19.35
19.41
19.44
19.44
19.46
19.47
19.48
19.50
19.52
19.54

20.45
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.54
20.58
21.00
21.03
21.04
21.05
21.11
21.14
21.14
21.16
21.17
21.18
21.20
21.22
21.24

2 fährt vom 14.12.25 bis 05.04.26 Sonn- und Feiertag an Schultagen A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag)



580 Bludenz - Bürs - Bürserberg - Brand
Winter - und Zwischensaisonsfahrplan

Tel. 05522/83951

täglich vom 14.12.25 bis 22.05.26 und 27.10. bis 12.12.26

Bludenz Postamt
 Bahnhof 
Bürs Lünerseepark
 Unterrainweg
 Dorfmitte
 Birkengasse
 Schesa
 Ragazens
Bürserberg Einhornbahn
 Museum
 Einhornbahn
 Gemeindeamt
 Tschappina
Brand Galaferda
 Hotel Zimba
 Dorfbahn
 Gemeindezentrum
 Hotel Walliserhof
 Kirche
 Mountain Lodge
 Palüdbahn

A

6.00
6.05
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.18
6.20
6.21
6.22
6.24
6.27
6.29
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.38

A

6.20
6.25
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32

6.37
6.39
6.42
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.51
6.53

2
7.30
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.48
7.50
7.51
7.52
7.54
7.57
7.59
8.01
8.02
8.03
8.04
8.06
8.08

8.00
8.05
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.18
8.20
8.21
8.22
8.24
8.27
8.29
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.38

8.30
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.48
8.50
8.51
8.52
8.54
8.57
8.59
9.01
9.02
9.03
9.04
9.06
9.08

2
9.30
9.35
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.48
9.50
9.51
9.52
9.54
9.57
9.59

10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.08

10.30
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.48
10.50
10.51
10.52
10.54
10.57
10.59
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.08

12.30
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.48
12.50
12.51
12.52
12.54
12.57
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.08

14.00
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.27
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.38

15.30
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.48
15.50
15.51
15.52
15.54
15.57
15.59
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.08

2
16.00
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33

16.30
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.48
16.50
16.51
16.52
16.54
16.57
16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.08

17.30
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.48
17.50
17.51
17.52
17.54
17.57
17.59
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.08

18.30
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.48
18.50
18.51
18.52
18.54
18.57
18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.08

20.00
20.05
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.18
20.20
20.21
20.22
20.24
20.27
20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.38

2 fährt vom 14.12.25 bis 05.04.26 A Montag bis Freitag (wenn Werktag)



580 Brand - Bürserberg - Bürs - Bludenz
Winter - und Zwischensaisonsfahrplan

Tel. 05522/83951

täglich vom 14.12.25 bis 22.05.26 und 27.10. bis 12.12.26

Brand Palüdbahn
 Mountain Lodge
 Kirche
 Hotel Walliserhof
 Gemeindezentrum
 Dorfbahn
 Hotel Zimba
 Galaferda
Bürserberg Tschappina
 Einhornbahn
 Museum
 Einhornbahn
 Gemeindeamt
Bürs Ragazens
 Schesa
 Birkengasse
 Dorfmitte
 Unterrainweg
 Zimbapark
Bludenz Kasernplatz
 Bahnhof 
 Postamt
 Bundesschulzentrum
 Gymnasium

A

6.15
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.23
6.24
6.28
6.30
6.33
6.34
6.35
6.41
6.44
6.44
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.54

6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.54

6.55
7.01
7.04
7.04
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12

7.14
7.17

6.45
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.58
7.00
7.03
7.04
7.05
7.11
7.14
7.14
7.16
7.17
7.18
7.20
7.22

7.24
7.27

6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
7.08

7.09
7.15

7.22

7.24
7.27

7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.28
7.30
7.33
7.34
7.35
7.41
7.44
7.44
7.46
7.47
7.48
7.50
7.52
7.54

2
8.15
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22
8.23
8.24
8.28
8.30
8.33
8.34
8.35
8.41
8.44
8.44
8.46
8.47
8.48
8.50
8.52
8.54

9.15
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.24
9.28
9.30
9.33
9.34
9.35
9.41
9.44
9.44
9.46
9.47
9.48
9.50
9.52
9.54

9.45
9.47
9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.54
9.58

10.00
10.03
10.04
10.05
10.11
10.14
10.14
10.16
10.17
10.18
10.20
10.22
10.24

2
10.45
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.58
11.00
11.03
11.04
11.05
11.11
11.14
11.14
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.24

11.45
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.58
12.00
12.03
12.04
12.05
12.11
12.14
12.14
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.24

13.45
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.58
14.00
14.03
14.04
14.05
14.11
14.14
14.14
14.16
14.17
14.18
14.20
14.22
14.24

15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.58
16.00
16.03
16.04
16.05
16.11
16.14
16.14
16.16
16.17
16.18
16.20
16.22
16.24

16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.58
17.00
17.03
17.04
17.05
17.11
17.14
17.14
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.24

17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.28
17.30
17.33
17.34
17.35
17.41
17.44
17.44
17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.54

2
17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.58
18.00
18.03
18.04
18.05
18.11
18.14
18.14
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.24

2
18.15
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.28
18.30
18.33
18.34
18.35
18.41
18.44
18.44
18.46
18.47
18.48
18.50
18.52
18.54

19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.28
19.30
19.33
19.34
19.35
19.41
19.44
19.44
19.46
19.47
19.48
19.50
19.52
19.54

20.45
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.54
20.58
21.00
21.03
21.04
21.05
21.11
21.14
21.14
21.16
21.17
21.18
21.20
21.22
21.24

2 fährt vom 14.12.25 bis 05.04.26 Sonn- und Feiertag an Schultagen A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag)



581 Fahrradbus
Bludenz - Bürs - Tschengla
Bus mit Fahrradanhänger vom 08.05.2026 bis 01.11.2026 Tel. 05522/83951

Täglich
Bludenz Bahnhof 
Bürs Lünerseepark
 Dorfmitte
Bürserberg Gemeindeamt
 Museum
 Baumgarten
 Zwischenbäch
 Tschengla (Bikepark)
 Dunzakreuzung
 Wanderparkplatz Tschengla
 Gemeindeamt
Brand Dorfbahn
 Palüdbahn

8.30
8.32
8.34

8.45

8.50
8.59
9.04

9.25
9.27
9.31
9.34
9.37
9.38
9.39

9.56

9.58
10.07
10.12

11.05
11.07
11.09

11.20

11.25
11.34
11.39

12.10
12.12
12.16
12.19
12.22
12.23
12.24

13.10
13.12
13.16
13.19
13.22
13.23
13.24

14.17
14.19
14.23
14.26
14.29
14.30
14.31

15.03

15.05
15.14
15.19

16.10
16.12

16.14
16.23
16.28

17.10
17.12
17.16
17.19
17.22
17.23
17.24

581 Fahrradbus
Tschengla - Bürs - Bludenz
Bus mit Fahrradanhänger vom 08.05.2026 bis 01.11.2026 Tel. 05522/83951

Täglich
Bürserberg Tschengla
 Dunzakreuzung
 Tschengla (Bikepark)
 Zwischenbäch
 Baumgarten
 Museum
Brand Palüdbahn
 Dorfbahn
Bürserberg Gemeindeamt
Bürs Dorfmitte
 Zimbapark
Bludenz Bahnhof 

9.07
9.12
9.19

9.42
9.43
9.44
9.47
9.50
9.53

9.55

10.22
10.27
10.36
10.48
10.50
10.54

12.25
12.26
12.27
12.30
12.33
12.36

12.38

13.35
13.36
13.37
13.40
13.43
13.46

13.48

14.35
14.36
14.37
14.40
14.43
14.46

14.48

15.35
15.40
15.47

16.35
16.40
16.47

17.35
17.36
17.37
17.41
17.44
17.46

17.47
17.59
18.01
18.05



601 (Zamang Bahn - ) Schruns Bahnhof -
Tschagguns - Latschau Golmerbahn

Tel. 05556/9000-800

Täglich
Schruns Zamang Bahn A
 Verwallweg
 Alpenrose
 Hochjoch Bahn A
 Bahnhof 
 Kulturbühne
 Flurstraße
 Grüt
Tschagguns Bahnhof 
 Gemeindeamt
 Nirastraße
 Lochmühle
 Paludweg
Latschau Stutz
 Lagardesweg
 Kraftwerk
 Golmerbahn

A

5.55
5.56
5.56
5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.04
6.04
6.05
6.06
6.10

A

6.25
6.26
6.26
6.27
6.28
6.29
6.31
6.32
6.34
6.34
6.35
6.36
6.40

6.55
6.56
6.56
6.57
6.58
6.59
7.01
7.02
7.04
7.04
7.05
7.06
7.10

7.25
7.26
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31
7.32
7.34
7.34
7.35
7.36
7.40

8.05
8.06
8.06
8.07
8.08
8.09
8.11
8.12
8.14
8.14
8.15
8.16
8.20

8.35
8.36
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.44
8.44
8.45
8.46
8.50

9.30
9.31
9.32
9.33
9.35
9.36
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.44
9.44
9.45
9.46
9.50

10.30
10.31
10.32
10.33
10.35
10.36
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.44
10.44
10.45
10.46
10.50

11.30
11.31
11.32
11.33
11.35
11.36
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.44
11.44
11.45
11.46
11.50

12.35
12.36
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.44
12.44
12.45
12.46
12.50

13.35
13.36
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.44
13.44
13.45
13.46
13.50

14.30
14.31
14.32
14.33
14.35
14.36
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.44
14.44
14.45
14.46
14.50

15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.36
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.44
15.44
15.45
15.46
15.50

16.05
16.06
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.14
16.14
16.15
16.16
16.20

16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.36
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.44
16.44
16.45
16.46
16.50

17.05
17.06
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.14
17.14
17.15
17.16
17.20

17.35
17.36
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.44
17.44
17.45
17.46
17.50

18.05
18.06
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.14
18.14
18.15
18.16
18.20

18.35
18.36
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41
18.42
18.44
18.44
18.45
18.46
18.50

19.35
19.36
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.44
19.44
19.45
19.46
19.50

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag) A Haltestellen werden nur vom 14.12.25 bis 12.04.26 angefahren

601 Latschau Golmerbahn - Tschagguns -
Schruns Bahnhof (- Zamang Bahn)

Tel. 05556/9000-800

Täglich

Latschau Golmerbahn
 Kraftwerk
 Lagardesweg
 Stutz
Tschagguns Paludweg
 Lochmühle
 Nirastraße
 Gemeindeamt
 Bahnhof 
Schruns Grüt
 Flurstraße
 Kulturbühne
 Bahnhof 
 Hochjoch Bahn A
 Alpenrose
 Verwallweg
 Zamang Bahn A

A

6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.16
6.18
6.19
6.20
6.21
6.21
6.22
6.25

A

6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.51
6.52
6.55

7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.16
7.18
7.19
7.20
7.21
7.21
7.22
7.25

7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.46
7.48
7.49
7.50
7.51
7.51
7.52
7.55

8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.28
8.29
8.30
8.31
8.31
8.32
8.35

9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.16
9.18
9.19
9.20
9.21
9.21
9.22
9.25
9.26
9.27
9.28
9.30

10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.21
10.22
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30

11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
11.21
11.22
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30

12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.21
12.22
12.25

13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.21
13.22
13.25

14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.21
14.22
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30

15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.21
15.22
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30

16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.21
16.22
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30

16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.31
16.32
16.35

17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.21
17.22
17.25

17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.31
17.32
17.35

18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.21
18.22
18.25

18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.31
18.32
18.35

19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.21
19.22
19.25

19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.58
19.59
20.00
20.01
20.01
20.02
20.05

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag) A Haltestellen werden nur vom 14.12.25 bis 12.04.26 angefahren



602 Schruns Bahnhof - Aktivpark - Zelfen -
Zamang Bahn - Schruns Bahnhof

Tel. 05556/9000-800

Täglich

Schruns Bahnhof 
 Wagenweg
 Sportplatz/Aktivpark
 Sanatorium Dr. Schenk
 Stand Montafon
 Auweg
 Rätikonkreuzung
Tschagguns Hotel Cresta
 Feuerwehrhaus
 Rasafei
 Schulsportzentrum
 Ganzenahl
 Schanzenzentrum
 Zelfen
 Innerzelfen
 Steg
 Bödma
 Mauren
Schruns Landbrücke
 Gamprätz
 Zamang Bahn
 Verwallweg
 Alpenrose
 Hochjoch Bahn
 Bahnhof 

A

7.25
7.26
7.27
7.28
7.28
7.29
7.30
7.31
7.31
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.36
7.37

7.38
7.39
7.40
7.40
7.41
7.42
7.45

8.35
8.36
8.37
8.38
8.38
8.39
8.40
8.41
8.41
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.46
8.47

8.48
8.49
8.50
8.50
8.51
8.52
8.55

9.35
9.36
9.37
9.38
9.38
9.39
9.40
9.41
9.41
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.46
9.47

9.48
9.49
9.50
9.50
9.51
9.52
9.55

10.35
10.36
10.37
10.38
10.38
10.39
10.40
10.41
10.41
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.46
10.47

10.48
10.49
10.50
10.50
10.51
10.52
10.55

11.35
11.36
11.37
11.38
11.38
11.39
11.40
11.41
11.41
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.46
11.47
11.50
11.53
11.54
11.55
11.55
11.56
11.57
12.00

12.35
12.36
12.37
12.38
12.38
12.39
12.40
12.41
12.41
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.46
12.47
12.50
12.53
12.54
12.55
12.55
12.56
12.57
13.00

13.35
13.36
13.37
13.38
13.38
13.39
13.40
13.41
13.41
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.46
13.47

13.48
13.49
13.50
13.50
13.51
13.52
13.55

14.35
14.36
14.37
14.38
14.38
14.39
14.40
14.41
14.41
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.46
14.47

14.48
14.49
14.50
14.50
14.51
14.52
14.55

15.35
15.36
15.37
15.38
15.38
15.39
15.40
15.41
15.41
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.46
15.47
15.50
15.53
15.54
15.55
15.55
15.56
15.57
16.00

16.35
16.36
16.37
16.38
16.38
16.39
16.40
16.41
16.41
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.46
16.47

16.48
16.49
16.50
16.50
16.51
16.52
16.55

17.35
17.36
17.37
17.38
17.38
17.39
17.40
17.41
17.41
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.46
17.47

17.48
17.49
17.50
17.50
17.51
17.52
17.55

18.35
18.36
18.37
18.38
18.38
18.39
18.40
18.41
18.41
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.46
18.47

18.48
18.49
18.50
18.50
18.51
18.52
18.55

A Montag bis Freitag (wenn Werktag)



603 Schruns Bahnhof - Zamang Bahn -
Zelfen - Aktivpark - Schruns Bahnhof

Tel. 05556/9000-800

Täglich

Schruns Bahnhof 
 Hochjoch Bahn
 Alpenrose
 Verwallweg
 Zamang Bahn
 Gamprätz
 Landbrücke
Tschagguns Mauren
 Bödma
 Steg
 Innerzelfen
 Zelfen
 Schanzenzentrum
 Ganzenahl
 Schulsportzentrum
 Rasafei
 Feuerwehrhaus
 Hotel Cresta
Schruns Rätikonkreuzung
 Auweg
 Stand Montafon
 Sanatorium Dr. Schenk
 Sportplatz/Aktivpark
 Wagenweg
 Bahnhof 

A

6.05
6.06
6.07
6.07
6.08
6.09
6.10

6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.18
6.19
6.20
6.20
6.21
6.21
6.22
6.22
6.25

A

6.35
6.36
6.37
6.37
6.38
6.39
6.40

6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.48
6.49
6.50
6.50
6.51
6.51
6.52
6.52
6.55

A

7.05
7.06
7.07
7.07
7.08
7.09
7.10
7.13
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.23
7.24

7.30

8.05
8.06
8.07
8.07
8.08
8.09
8.10

8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.18
8.19
8.20
8.20
8.21
8.21
8.22
8.22
8.25

9.05
9.06
9.07
9.07
9.08
9.09
9.10

9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.18
9.19
9.20
9.20
9.21
9.21
9.22
9.22
9.25

10.05
10.06
10.07
10.07
10.08
10.09
10.10

10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.18
10.19
10.20
10.20
10.21
10.21
10.22
10.22
10.25

11.05
11.06
11.07
11.07
11.08
11.09
11.10

11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.18
11.19
11.20
11.20
11.21
11.21
11.22
11.22
11.25

12.05
12.06
12.07
12.07
12.08
12.09
12.10

12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.18
12.19
12.20
12.20
12.21
12.21
12.22
12.22
12.25

13.05
13.06
13.07
13.07
13.08
13.09
13.10

13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.18
13.19
13.20
13.20
13.21
13.21
13.22
13.22
13.25

14.05
14.06
14.07
14.07
14.08
14.09
14.10

14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.18
14.19
14.20
14.20
14.21
14.21
14.22
14.22
14.25

15.05
15.06
15.07
15.07
15.08
15.09
15.10

15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.18
15.19
15.20
15.20
15.21
15.21
15.22
15.22
15.25

16.05
16.06
16.07
16.07
16.08
16.09
16.10

16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.18
16.19
16.20
16.20
16.21
16.21
16.22
16.22
16.25

17.05
17.06
17.07
17.07
17.08
17.09
17.10

17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.18
17.19
17.20
17.20
17.21
17.21
17.22
17.22
17.25

18.05
18.06
18.07
18.07
18.08
18.09
18.10

18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.18
18.19
18.20
18.20
18.21
18.21
18.22
18.22
18.25

A Montag bis Freitag (wenn Werktag)



605 Schruns - Zamang Bahn - Zelfen - Latschau Golmerbahn
und retour
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026 Tel. 05556/9000-800

Täglich
Schruns Bahnhof 
 Kulturbühne
 Flurstraße
 Grüt
Tschagguns Bahnhof 
Schruns Rätikonkreuzung
 Auweg
 Stand Montafon
 Sanatorium Dr. Schenk
 Sportplatz/Aktivpark
 Wagenweg
 Hochjoch Bahn
 Alpenrose
 Verwallweg
 Zamang Bahn
 Gamprätz
 Landbrücke
Tschagguns Bödma
 Steg
 Innerzelfen
 Zelfen
 Schanzenzentrum
 Ganzenahl
 Schulsportzentrum
 Rasafei
 Feuerwehrhaus
 Hotel Cresta
 Gemeindeamt
 Nirastraße
 Lochmühle
 Paludweg
Latschau Stutz
 Lagardesweg
 Kraftwerk
 Golmerbahn

8.25
8.26
8.26
8.27
8.28
8.29
8.29
8.30
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.45
8.46
8.48
8.49
8.50
8.51
8.51
8.52
8.53
8.57

9.25
9.26
9.26
9.27
9.28
9.29
9.29
9.30
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.51
9.51
9.52
9.53
9.57

10.25
10.26
10.26
10.27
10.28
10.29
10.29
10.30
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.51
10.51
10.52
10.53
10.57

14.25
14.26
14.26
14.27
14.28
14.29
14.29
14.30
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.51
14.52
14.53
14.57

15.25
15.26
15.26
15.27
15.28
15.29
15.29
15.30
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.51
15.51
15.52
15.53
15.57

16.25
16.26
16.26
16.27
16.28
16.29
16.29
16.30
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.45
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.51
16.52
16.53
16.57

17.25
17.26
17.26
17.27
17.28
17.29
17.29
17.30
17.30
17.31
17.32

Täglich

Latschau Golmerbahn
 Kraftwerk
 Lagardesweg
 Stutz
Tschagguns Paludweg
 Lochmühle
 Nirastraße
 Gemeindeamt
 Hotel Cresta
 Feuerwehrhaus
 Rasafei
 Schulsportzentrum
 Ganzenahl
 Schanzenzentrum
 Zelfen
 Innerzelfen
 Steg
 Bödma
Schruns Landbrücke
 Gamprätz
 Zamang Bahn
 Verwallweg
 Alpenrose
 Hochjoch Bahn
 Bahnhof  an

1
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.06
9.08
9.09
9.10
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.21
9.22
9.23
9.25

1
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.08
10.09
10.10
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.21
10.22
10.23
10.25

11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.08
11.09
11.10
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.21
11.22
11.23
11.25

1
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.08
15.09
15.10
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.21
15.22
15.23
15.25

1
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.08
16.09
16.10
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.21
16.22
16.23
16.25

17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.08
17.09
17.10
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.21
17.22
17.23
17.25

1 Verkehrt weiter bis Latschau Golmerbahn



621 Schruns - Gantschier - Golmerbahn - Vandans
Tel. 05556/9000-800

Täglich

Schruns Bahnhof 
 Außerlitz
 Gauenstein
 Sozialzentrum
 Mühlbachweg
 Gaueser Wald
Gantschier JUFA
 Kirche
 Holzbau Fritz
 Campingplatz
 Hosensee
Vandans Fa. Form
 Golmerbahn  an
 Golmerbahn  ab
 Schwimmbad
 Zentrum
 Bahnhof 

A

5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.50
5.51
5.52
5.52
5.53
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59

7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.24
7.25
7.26
7.26
7.27
7.29
7.30
7.31
7.32
7.35

8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.24
8.25
8.26
8.26
8.27
8.29
8.30
8.31
8.32
8.35

9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.24
9.25
9.26
9.26
9.27
9.29
9.30
9.31
9.32
9.35

10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.24
10.25
10.26
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.35

11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.24
11.25
11.26
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.35

12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.24
12.25
12.26
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.35

13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.24
13.25
13.26
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.35

14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.24
14.25
14.26
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.35

15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.24
15.25
15.26
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.35

16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.24
16.25
16.26
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.35

17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.24
17.25
17.26
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.35

18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.24
18.25
18.26
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.35

19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.24
19.25
19.26
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.35

A Montag bis Freitag (wenn Werktag)



621 Vandans - Golmerbahn - Gantschier - Schruns
Tel. 05556/9000-800

Täglich

Vandans Bahnhof 
 Zentrum
 Brunella
 Golmerbahn  an
 Golmerbahn  ab
 Fa. Form
Gantschier Hosensee
 Campingplatz
 Holzbau Fritz
 Kirche
 JUFA
Schruns Gaueser Wald
 Mühlbachweg
 Sozialzentrum
 Gauenstein
 Außerlitz
Tschagguns Bahnhof 
Schruns Grüt
 Flurstraße
 Kulturbühne
 Bahnhof 

7.10
7.11
7.12
7.12
7.13
7.14
7.15
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19

7.21
7.22
7.23
7.24
7.25

7.48
7.49
7.50
7.52
7.52
7.54
7.55
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.01
8.01

8.03

8.48
8.49
8.50
8.52
8.52
8.54
8.55
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.01
9.01

9.03

9.48
9.49
9.50
9.52
9.52
9.54
9.55
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.01
10.01

10.03

10.48
10.49
10.50
10.52
10.52
10.54
10.55
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.01
11.01

11.03

11.48
11.49
11.50
11.52
11.52
11.54
11.55
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.01
12.01

12.03

12.48
12.49
12.50
12.52
12.52
12.54
12.55
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.01
13.01

13.03

13.48
13.49
13.50
13.52
13.52
13.54
13.55
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.01
14.01

14.03

14.48
14.49
14.50
14.52
14.52
14.54
14.55
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.01
15.01

15.03

15.48
15.49
15.50
15.52
15.52
15.54
15.55
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.01
16.01

16.03

16.48
16.49
16.50
16.52
16.52
16.54
16.55
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.01
17.01

17.03

17.48
17.49
17.50
17.52
17.52
17.54
17.55
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.01
18.01

18.03

18.48
18.49
18.50
18.52
18.52
18.54
18.55
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.01
19.01

19.03

19.48
19.49
19.50
19.52
19.52
19.54
19.55
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.01
20.01

20.03

an Schultagen



622 Vandans Bahnhof - Golmerbahn -
Zwischenbach - Vens - Bahnhof (- Golmerbahn)

Tel. 05556/9000-800

Täglich

Vandans Bahnhof 
 Zentrum
 Brunella
 Golmerbahn
 Schwimmbad
 Raphaelaweg
 Zwischenbachstraße
 Balzerstraße
 Oberbündta
 Almastraße
 Scheibenkopfstraße
 Gluandistraße
 Untere Venserstraße
 Daunerstraße
 Glusavinastraße
 Bündtliweg
 Heitersheimerplatz
 Bahnhof 

A

5.44
5.45
5.45
5.46
5.47
5.49
5.50
5.50
5.52
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
6.01

A

6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.15
6.16
6.17
6.19
6.20
6.20
6.22
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.31

A

6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.50
6.52
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
7.01

7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.27
7.29
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.381

7.50
7.51

7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
7.57
7.59
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.081

8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.27
8.29
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.381

9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.27
9.29
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.381

10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.27
10.29
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.381

11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.27
11.29
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.381

A

11.50
11.51

11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.57
11.59
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.08

12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.27
12.29
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.381

A

12.50
12.51

12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.57
12.59
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.08

13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.27
13.29
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.381

14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.27
14.29
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.381

15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.27
15.29
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.381

16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.27
16.29
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.381

A

16.50
16.51

16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.57
16.59
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.08

17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.27
17.29
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.38

A

17.50
17.51

17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.57
17.59
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.08

18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.27
18.29
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.38

19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.27
19.29
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.38

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) 1 Verkehrt bei Bedarf bis Vandans Golmerbahn



623 Vandans Golmerbahn - Gantschier - Vandans Rodund Siedlung - Bahnhof
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026

Tel. 05556/9000-800

Täglich
Vandans Golmerbahn
 Fa. Form
Gantschier Hosensee
 Campingplatz
 Holzbau Fritz
 Kirche
 JUFA
Kaltenbrunnen Bahnhof 
Vandans Rodund Siedlung
 Golmerbahn  an
 Golmerbahn  ab
 Schwimmbad
 Zentrum
 Bahnhof 

14.43
14.44
14.45
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
14.53
14.54
14.56
14.57
15.00

15.43
15.44
15.45
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.57
16.00

16.43
16.44
16.45
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.53
16.54
16.56
16.57
17.00

623 Vandans Golmerbahn - Gantschier - Vandans Fa. Form - Bahnhof
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026

Tel. 05556/9000-800

Täglich
Vandans Golmerbahn
 Rodund Siedlung
Kaltenbrunnen Bahnhof 
Gantschier JUFA
 Kirche
 Holzbau Fritz
 Campingplatz
 Hosensee
Vandans Fa. Form
 Golmerbahn
 Schwimmbad
 Zentrum
 Bahnhof 

8.43
8.45
8.46
8.48
8.48
8.49
8.50
8.50
8.51
8.54
8.56
8.57
9.00

9.43
9.45
9.46
9.48
9.48
9.49
9.50
9.50
9.51
9.54
9.56
9.57

10.00



624 Vandans Bahnhof - St. Anton i. M. - Vandans Bahnhof
Winterfahrplan 14.12.2025 bis 12.04.2026

Tel. 05556/9000-800

Täglich
Vandans Bahnhof 
Bartholomäberg Außerböden
St. Anton i.M. Gufel
 Bahnhof 
 Gemeindeamt
 Kirche
 Widum
 Graves
 Bärgerstraße
 Bahnhof 
 Gufel
Bartholomäberg Außerböden
Vandans Bahnhof 

7.35
7.37
7.38
7.38
7.39
7.40
7.41
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.47

8.35
8.37
8.38
8.38
8.39
8.40
8.41
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.47

9.35
9.37
9.38
9.38
9.39
9.40
9.41
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.47

11.35
11.37
11.38
11.38
11.39
11.40
11.41
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47

12.35
12.37
12.38
12.38
12.39
12.40
12.41
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47

14.35
14.37
14.38
14.38
14.39
14.40
14.41
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47

15.35
15.37
15.38
15.38
15.39
15.40
15.41
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47

16.35
16.37
16.38
16.38
16.39
16.40
16.41
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47



640 Schruns - Bartholomäberg - Innerberg
Tel. 05556/9000-800

Täglich
Schruns Zamang Bahn A
 Verwallweg
 Alpenrose
 Hochjoch Bahn A
 Bahnhof 
 Untere Montjola
 Montjola
 Kreuzstallweg
Bartholomäberg Fornaw.
 Waldheimatle
 Grünerwald
 Montjolaweg
 Daneu
 Dörfle
 Obdörfle
 Würfel
 Blaschisweg
 Kirche
 Gasott
 Vallaster Eck
 Hof
 Lafasottweg
 Fernblick
Innerberg Schulhaus
 Gasthaus Mühle

A

5.40
5.41
5.42
5.43
5.43
5.44
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.50
5.51
5.53
5.53
5.54
5.54
5.54
5.55
5.56
6.00

A

6.00
6.01
6.02
6.03
6.03
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.10
6.11
6.13
6.13
6.14
6.14
6.14
6.15
6.16
6.20

6.30
6.31
6.32
6.33
6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.40
6.41
6.43
6.43
6.44
6.44
6.44
6.45
6.46
6.50

7.00
7.01
7.02
7.03
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.10
7.11
7.13
7.13
7.14
7.14
7.14
7.15
7.16
7.20

7.30
7.31
7.32
7.33
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.40
7.41
7.43
7.43
7.44
7.44
7.44
7.45
7.46
7.50

8.35
8.36
8.37
8.38
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.45
8.46
8.48
8.48
8.49
8.49
8.49
8.50
8.51
8.55

9.35
9.36
9.37
9.38
9.38
9.39
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.45
9.46
9.48
9.48
9.49
9.49
9.49
9.50
9.51
9.55

10.35
10.36
10.37
10.38
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.45
10.46
10.48
10.48
10.49
10.49
10.49
10.50
10.51
10.55

A

11.05
11.06
11.07
11.08
11.08
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.15
11.16
11.18
11.18
11.19
11.19
11.19
11.20
11.21
11.25

11.35
11.36
11.37
11.38
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.45
11.46
11.48
11.48
11.49
11.49
11.49
11.50
11.51
11.55

A

12.05
12.06
12.07
12.08
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.15
12.16
12.18
12.18
12.19
12.19
12.19
12.20
12.21
12.25

12.35
12.36
12.37
12.38
12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.45
12.46
12.48
12.48
12.49
12.49
12.49
12.50
12.51
12.55

A

13.00
13.01
13.02
13.03
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.10
13.11
13.13
13.13
13.14
13.14
13.14
13.15
13.16
13.20

13.35
13.36
13.37
13.38
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.45
13.46
13.48
13.48
13.49
13.49
13.49
13.50
13.51
13.55

14.30
14.31
14.32
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.45
14.46
14.48
14.48
14.49
14.49
14.49
14.50
14.51
14.55

15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.45
15.46
15.48
15.48
15.49
15.49
15.49
15.50
15.51
15.55

A

16.05
16.06
16.07
16.08
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.15
16.16
16.18
16.18
16.19
16.19
16.19
16.20
16.21
16.25

16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.45
16.46
16.48
16.48
16.49
16.49
16.49
16.50
16.51
16.55

A

17.00
17.01
17.02
17.03
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.10
17.11
17.13
17.13
17.14
17.14
17.14
17.15
17.16
17.20

17.35
17.36
17.37
17.38
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.45
17.46
17.48
17.48
17.49
17.49
17.49
17.50
17.51
17.55

18.35
18.36
18.37
18.38
18.38
18.39
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.45
18.46
18.48
18.48
18.49
18.49
18.49
18.50
18.51
18.55

19.35
19.36
19.37
19.38
19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.45
19.46
19.48
19.48
19.49
19.49
19.49
19.50
19.51
19.55

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag) A Haltestellen werden nur vom 14.12.25 bis 12.04.26 angefahren



640 Innerberg - Bartholomäberg - Schruns
Tel. 05556/9000-800

Täglich

Innerberg GH Mühle
 Schulhaus
Bartholomäberg Fernbl.
 Lafasottweg
 Hof
 Vallaster Eck
 Gasott
 Kirche
 Blaschisweg
 Würfel
 Obdörfle
 Dörfle
 Daneu
 Montjolaweg
 Grünerwald
 Waldheimatle
 Fornaweg
Schruns Kreuzstallweg
 Montjola
 Untere Montjola
 Bahnhof 
 Hochjoch Bahn A
 Alpenrose
 Verwallweg
 Zamang Bahn A

A

6.04
6.05
6.07
6.07
6.07
6.09
6.09
6.11
6.12
6.13
6.13
6.14
6.15
6.16
6.16
6.17
6.17
6.18
6.19
6.20
6.24

A

6.34
6.35
6.37
6.37
6.37
6.39
6.39
6.41
6.42
6.43
6.43
6.44
6.45
6.46
6.46
6.47
6.47
6.48
6.49
6.50
6.54

7.09
7.10
7.12
7.12
7.12
7.14
7.14
7.16
7.17
7.18
7.18
7.19
7.20
7.21
7.21
7.22
7.22
7.23
7.24
7.25
7.29

7.34
7.35
7.37
7.37
7.37
7.39
7.39
7.41
7.42
7.43
7.43
7.44
7.45
7.46
7.46
7.47
7.47
7.48
7.49
7.50
7.54

8.04
8.05
8.07
8.07
8.07
8.09
8.09
8.11
8.12
8.13
8.13
8.14
8.15
8.16
8.16
8.17
8.17
8.18
8.19
8.20
8.24
8.25
8.26
8.27
8.29

9.04
9.05
9.07
9.07
9.07
9.09
9.09
9.11
9.12
9.13
9.13
9.14
9.15
9.16
9.16
9.17
9.17
9.18
9.19
9.20
9.24
9.25
9.26
9.27
9.29

10.04
10.05
10.07
10.07
10.07
10.09
10.09
10.11
10.12
10.13
10.13
10.14
10.15
10.16
10.16
10.17
10.17
10.18
10.19
10.20
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29

11.04
11.05
11.07
11.07
11.07
11.09
11.09
11.11
11.12
11.13
11.13
11.14
11.15
11.16
11.16
11.17
11.17
11.18
11.19
11.20
11.24

A

11.34
11.35
11.37
11.37
11.37
11.39
11.39
11.41
11.42
11.43
11.43
11.44
11.45
11.46
11.46
11.47
11.47
11.48
11.49
11.50
11.54

12.04
12.05
12.07
12.07
12.07
12.09
12.09
12.11
12.12
12.13
12.13
12.14
12.15
12.16
12.16
12.17
12.17
12.18
12.19
12.20
12.24

A

12.34
12.35
12.37
12.37
12.37
12.39
12.39
12.41
12.42
12.43
12.43
12.44
12.45
12.46
12.46
12.47
12.47
12.48
12.49
12.50
12.54

13.04
13.05
13.07
13.07
13.07
13.09
13.09
13.11
13.12
13.13
13.13
13.14
13.15
13.16
13.16
13.17
13.17
13.18
13.19
13.20
13.24

A

13.41
13.42
13.43
13.43
13.44
13.45
13.46
13.46
13.47
13.47
13.48
13.49
13.50
13.54

14.04
14.05
14.07
14.07
14.07
14.09
14.09
14.11
14.12
14.13
14.13
14.14
14.15
14.16
14.16
14.17
14.17
14.18
14.19
14.20
14.24

15.04
15.05
15.07
15.07
15.07
15.09
15.09
15.11
15.12
15.13
15.13
15.14
15.15
15.16
15.16
15.17
15.17
15.18
15.19
15.20
15.24

16.04
16.05
16.07
16.07
16.07
16.09
16.09
16.11
16.12
16.13
16.13
16.14
16.15
16.16
16.16
16.17
16.17
16.18
16.19
16.20
16.24

A

16.34
16.35
16.37
16.37
16.37
16.39
16.39
16.41
16.42
16.43
16.43
16.44
16.45
16.46
16.46
16.47
16.47
16.48
16.49
16.50
16.54

17.04
17.05
17.07
17.07
17.07
17.09
17.09
17.11
17.12
17.13
17.13
17.14
17.15
17.16
17.16
17.17
17.17
17.18
17.19
17.20
17.24

18.04
18.05
18.07
18.07
18.07
18.09
18.09
18.11
18.12
18.13
18.13
18.14
18.15
18.16
18.16
18.17
18.17
18.18
18.19
18.20
18.24

A

18.41
18.42
18.43
18.43
18.44
18.45
18.46
18.46
18.47
18.47
18.48
18.49
18.50
18.54

19.04
19.05
19.07
19.07
19.07
19.09
19.09
19.11
19.12
19.13
19.13
19.14
19.15
19.16
19.16
19.17
19.17
19.18
19.19
19.20
19.24

20.04
20.05
20.07
20.07
20.07
20.09
20.09
20.11
20.12
20.13
20.13
20.14
20.15
20.16
20.16
20.17
20.17
20.18
20.19
20.20
20.24

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag) A Haltestellen werden nur vom 14.12.25 bis 12.04.26 angefahren



641 Schruns - Vandans - St. Anton i. M. - Bartholomäberg
und retour

Tel. 05556/9000-800

  Montag - Freitag
Schruns Bahnhof 
 Außerlitz
 Gauenstein
 Sozialzentrum
 Mühlbachweg
 Gaueser Wald
Kaltenbrunnen Bahnhof 
Vandans Rodund Siedlung
 Golmerbahn
 Schwimmbad
 Zentrum
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
Bartholomäberg Außerböden
St. Anton i.M. Gufel
 Bahnhof 
Bartholomäberg Oberjetzmunt
 Lavagrand
 Jetzmunt
 Obergantschier
 Buxwald
 Vergiel
 Fritzentobel
 Plattaweg
 Biguetweg
 Branners Ried
 Fangesweg
 Kirche
 Gasott
 Vallaster Eck
 Hof
 Lafasottweg
 Fernblick
Innerberg Schulhaus
 Gasthaus Mühle

6.18
6.18
6.19
6.20
6.22
6.22
6.23
6.25
6.26
6.27
6.28
6.28
6.29
6.30
6.30
6.32
6.32
6.33
6.33
6.33
6.34
6.35
6.39

13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.15
13.18
13.18
13.19
13.20
13.22
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.28
13.29
13.30
13.30
13.32

16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.39
16.41
16.42
16.43
16.45

17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45

18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.18
18.18
18.19
18.20
18.22
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.28
18.29
18.30
18.30
18.32

  Montag - Freitag
Innerberg Gasthaus Mühle
 Schulhaus
Bartholomäberg Fernblick
 Lafasottweg
 Hof
 Vallaster Eck
 Gasott
 Kirche
 Fangesweg
 Branners Ried
 Biguetweg
 Plattaweg
 Fritzentobel
 Vergiel
 Buxwald
 Obergantschier
 Jetzmunt
 Lavagrand
 Oberjetzmunt
St. Anton i.M. Bahnhof 
 Gufel
Bartholomäberg Außerböden
Vandans Bahnhof 
 Zentrum
 Brunella
 Golmerbahn
 Fa. Form
Gantschier Hosensee
 Campingplatz
 Holzbau Fritz
 Kirche
 JUFA
Vandans Rodund Siedlung
Kaltenbrunnen Bahnhof 
Schruns Gaueser Wald
Tschagguns Bahnhof 
Schruns Grüt
 Flurstraße
 Kulturbühne
 Mühlbachweg
 Sozialzentrum
 Gauenstein
 Außerlitz
 Bahnhof 

6.45
6.46
6.48
6.48
6.48
6.50
6.50
6.52
6.52
6.53
6.54
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.06
7.07
7.08
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.16
7.17
7.18

7.19
7.21
7.22
7.23
7.24

7.25

13.20
13.21
13.23
13.23
13.23
13.25
13.25
13.27
13.27
13.28
13.29
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48

13.50
13.52
13.54

13.55
13.56
13.57
13.57
13.59

17.20
17.21
17.23
17.23
17.23
17.25
17.25
17.27
17.27
17.28
17.29
17.29
17.30
17.31
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.41
17.42
17.43
17.45



650 Schruns - St. Gallenkirch - Gaschurn - Partenen
Sommerfahrplan vom 13.04. bis 12.12.2026

Tel. 05556/9000-800

Täglich

Bludenz Gymnasium
 Bundesschulzentrum
Schruns Bahnhof 
 Hochjoch Bahn
 Alpenrose
 Verwallweg
 Zamang Bahn
 Gamprätz
 Landbrücke
Tschagguns Maurenstutz
St. Gallenkirch Mazeis
 Montafonerhüsli
 Badmunt
 Valisera Bahn
 Zentrum
 Nanaree
 Grandau
 Garfrescha Bahn
Gortipohl Innergant
 Zentrum
 Allmein
 Mälla
Gaschurn Camping Nova
 Explorer
 Schima Drosa
 Zentrum
 Versettla Bahn
 Rifa
 Mottabella
 Klettergarten
Partenen Hotel Zerres
 Hubertusklause
 Bergbahnen
 Gasthaus Partenerhof
 Zentrum
 Tirolerhof
 Lifinar
 Loch

A

5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.08
5.08
5.10
5.11
5.13
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.29
5.30
5.31
5.31
5.32
5.33
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38

A

5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.38
5.38
5.40
5.41
5.43
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.59
6.00
6.01
6.01
6.02
6.03
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08

A

6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.08
6.08
6.10
6.11
6.13
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.29
6.30
6.31
6.31
6.32
6.33
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38

6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.23
6.25
6.26
6.28
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.45
6.46
6.46
6.47
6.48
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53

6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.38
6.40
6.41
6.43
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01
7.01
7.02
7.03
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08

7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.08
7.10
7.11
7.13
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.29
7.30
7.31
7.31
7.32
7.33
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38

7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
7.38
7.40
7.41
7.43
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.59
8.00
8.01
8.01
8.02
8.03
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08

3
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.13
8.15
8.16
8.18
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.34
8.35
8.36
8.36
8.37
8.38
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43

8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.43
8.43
8.45
8.46
8.48
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.04
9.05
9.06
9.06
9.07
9.08
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13

3
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.13
9.13
9.15
9.16
9.18
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.34
9.35
9.36
9.36
9.37
9.38
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43

9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.43
9.43
9.45
9.46
9.48
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.04
10.05
10.06
10.06
10.07
10.08
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13

3
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.13
10.15
10.16
10.18
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.34
10.35
10.36
10.36
10.37
10.38
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43

10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.43
10.45
10.46
10.48
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.04
11.05
11.06
11.06
11.07
11.08
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13

3
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.13
11.15
11.16
11.18
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.34
11.35
11.36
11.36
11.37
11.38
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43

11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.43
11.45
11.46
11.48
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.04
12.05
12.06
12.06
12.07
12.08
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13

1
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.13
12.15
12.16
12.18
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36
12.36
12.37
12.38
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43

12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.43
12.45
12.46
12.48
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.04
13.05
13.06
13.06
13.07
13.08
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13

12.25
12.26
12.45 12.45

12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53
12.53
12.55
12.56
12.58
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.16
13.17
13.18
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23

1
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.13
13.15
13.16
13.18
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.36
13.37
13.38
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43

13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.43
13.45
13.46
13.48
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.06
14.07
14.08
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13

3 vom 12.06. bis 11.10.26 A Montag bis Freitag (wenn Werktag) 1 täglich außer vom 13.04. bis 11.06. und vom 12.10. bis 11.12.26 nur Montag bis Freitag (wenn Werktag) an Schultagen



650 Schruns - St. Gallenkirch - Gaschurn - Partenen
Sommerfahrplan vom 13.04. bis 12.12.2026

Tel. 05556/9000-800

Täglich

Schruns Bahnhof 
 Hochjoch Bahn
 Alpenrose
 Verwallweg
 Zamang Bahn
 Gamprätz
 Landbrücke
Tschagguns Maurenstutz
St. Gallenkirch Mazeis
 Montafonerhüsli
 Badmunt
 Valisera Bahn
 Zentrum
 Nanaree
 Grandau
 Garfrescha Bahn
Gortipohl Innergant
 Zentrum
 Allmein
 Mälla
Gaschurn Camping Nova
 Explorer
 Schima Drosa
 Zentrum
 Versettla Bahn
 Rifa
 Mottabella
 Klettergarten
Partenen Hotel Zerres
 Hubertusklause
 Bergbahnen
 Gasthaus Partenerhof
 Zentrum
 Tirolerhof
 Lifinar
 Loch

3
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.13
14.15
14.16
14.18
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36
14.36
14.37
14.38
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43

14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.43
14.45
14.46
14.48
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.04
15.05
15.06
15.06
15.07
15.08
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13

3
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.13
15.15
15.16
15.18
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36
15.36
15.37
15.38
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43

15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.28
15.30
15.31
15.33
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.51
15.52
15.53
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58

15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.43
15.45
15.46
15.48
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.04
16.05
16.06
16.06
16.07
16.08
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13

16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.13
16.15
16.16
16.18
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36
16.36
16.37
16.38
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43

16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.43
16.45
16.46
16.48
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.04
17.05
17.06
17.06
17.07
17.08
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13

17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.13
17.15
17.16
17.18
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36
17.36
17.37
17.38
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43

17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.43
17.45
17.46
17.48
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.04
18.05
18.06
18.06
18.07
18.08
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13

18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.13
18.15
18.16
18.18
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36
18.36
18.37
18.38
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43

18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.43
18.45
18.46
18.48
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.04
19.05
19.06
19.06
19.07
19.08
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13

19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.13
19.15
19.16
19.18
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36
19.36
19.37
19.38
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43

19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.43
19.43
19.45
19.46
19.48
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.04
20.05
20.06
20.06
20.07
20.08
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13

3 vom 12.06. bis 11.10.26 an Schultagen



650 Partenen - Gaschurn - St. Gallenkirch - Schruns
Sommerfahrplan vom 13.04. bis 12.12.2026

Tel. 05556/9000-800

Täglich

Partenen Loch
 Lifinar
 Tirolerhof
 Zentrum
 Gasthaus Partenerhof
 Bergbahnen
 Hubertusklause
 Hotel Zerres
Gaschurn Klettergarten
 Mottabella
 Rifa
 Versettla Bahn
 Zentrum
 Schima Drosa
 Explorer
 Camping Nova
Gortipohl Mälla
 Allmein
 Zentrum
 Innergant
St. Gallenkirch G. Bahn
 Grandau
 Nanaree
 Zentrum
 Valisera Bahn
 Badmunt
 Montafonerhüsli
 Mazeis
Tschagguns Maurenstutz
Schruns Landbrücke
 Gamprätz
 Zamang Bahn
 Verwallweg
 Alpenrose
 Hochjoch Bahn
 Bahnhof 
Bludenz Polytechn. Lehrgang
 Gymnasium
 Bundesschulzentrum

A

5.45
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.49
5.50
5.50
5.52
5.53
5.55
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.11
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.20
6.20
6.21
6.22
6.25

A

6.15
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.19
6.20
6.20
6.22
6.23
6.25
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.50
6.51
6.52
6.55

A

6.30
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.34
6.35
6.35
6.37
6.38
6.40
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.05
7.06
7.07
7.10

4
7.12
7.32
7.33
7.34

A

6.45
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.49
6.50
6.50
6.52
6.53
6.55
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.11
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.19
7.20
7.20
7.21
7.22
7.25

7.00
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.04
7.05
7.05
7.07
7.08
7.10
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.35
7.36
7.37
7.40

7.15
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.19
7.20
7.20
7.22
7.23
7.25
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.49
7.50
7.50
7.51
7.52
7.55

A

7.30
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.34
7.35
7.35
7.37
7.38
7.40
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.56
7.58
7.59
8.00
8.01
8.03
8.04
8.05
8.05
8.06
8.07
8.10

7.45
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.49
7.50
7.50
7.52
7.53
7.55
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.11
8.13
8.14
8.15
8.16
8.18
8.19
8.20
8.20
8.21
8.22
8.25

1
8.15
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.19
8.20
8.20
8.22
8.23
8.25
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.49
8.50
8.50
8.51
8.52
8.55

8.45
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.49
8.50
8.50
8.52
8.53
8.55
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.19
9.20
9.20
9.21
9.22
9.25

3
9.15
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.19
9.20
9.20
9.22
9.23
9.25
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.50
9.51
9.52
9.55

9.45
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.49
9.50
9.50
9.52
9.53
9.55
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19
10.20
10.20
10.21
10.22
10.25

3
10.15
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.19
10.20
10.20
10.22
10.23
10.25
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.50
10.51
10.52
10.55

10.45
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.49
10.50
10.50
10.52
10.53
10.55
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19
11.20
11.20
11.21
11.22
11.25

3
11.15
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.19
11.20
11.20
11.22
11.23
11.25
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.50
11.51
11.52
11.55

11.45
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.49
11.50
11.50
11.52
11.53
11.55
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.20
12.20
12.21
12.22
12.25

1
12.15
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.19
12.20
12.20
12.22
12.23
12.25
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.50
12.51
12.52
12.55

12.45
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.49
12.50
12.50
12.52
12.53
12.55
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.20
13.21
13.22
13.25

1
13.15
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.19
13.20
13.20
13.22
13.23
13.25
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.50
13.51
13.52
13.55

13.30
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.34
13.35
13.35
13.37
13.38
13.40
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.05
14.06
14.07
14.10

3 vom 12.06. bis 11.10.26 A Montag bis Freitag (wenn Werktag) 1 täglich außer vom 13.04. bis 11.06. und vom 12.10. bis 11.12.26 nur Montag bis Freitag (wenn Werktag) an Schultagen
4 an Schultagen und in den Herbstferien



650 Partenen - Gaschurn - St. Gallenkirch - Schruns
Sommerfahrplan vom 13.04. bis 12.12.2026

Tel. 05556/9000-800

Täglich

Partenen Loch
 Lifinar
 Tirolerhof
 Zentrum
 Gasthaus Partenerhof
 Bergbahnen
 Hubertusklause
 Hotel Zerres
Gaschurn Klettergarten
 Mottabella
 Rifa
 Versettla Bahn
 Zentrum
 Schima Drosa
 Explorer
 Camping Nova
Gortipohl Mälla
 Allmein
 Zentrum
 Innergant
St. Gallenkirch G. Bahn
 Grandau
 Nanaree
 Zentrum
 Valisera Bahn
 Badmunt
 Montafonerhüsli
 Mazeis
Tschagguns Maurenstutz
Schruns Landbrücke
 Gamprätz
 Zamang Bahn
 Verwallweg
 Alpenrose
 Hochjoch Bahn
 Bahnhof 

13.45
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.49
13.50
13.50
13.52
13.53
13.55
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.20
14.21
14.22
14.25

3
14.15
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.19
14.20
14.20
14.22
14.23
14.25
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.50
14.51
14.52
14.55

14.45
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.49
14.50
14.50
14.52
14.53
14.55
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.20
15.21
15.22
15.25

3
15.15
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.19
15.20
15.20
15.22
15.23
15.25
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.50
15.51
15.52
15.55

15.45
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.49
15.50
15.50
15.52
15.53
15.55
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.20
16.21
16.22
16.25

16.00
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.04
16.05
16.05
16.07
16.08
16.10
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.35
16.36
16.37
16.40

16.15
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.19
16.20
16.20
16.22
16.23
16.25
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.50
16.50
16.51
16.52
16.55

16.45
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.49
16.50
16.50
16.52
16.53
16.55
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.20
17.21
17.22
17.25

17.15
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.19
17.20
17.20
17.22
17.23
17.25
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.48
17.49
17.50
17.50
17.51
17.52
17.55

17.45
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.49
17.50
17.50
17.52
17.53
17.55
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.20
18.21
18.22
18.25

A

18.00
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.04
18.05
18.05
18.07
18.08
18.10
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.34
18.35
18.35
18.36
18.37
18.40

18.15
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.19
18.20
18.20
18.22
18.23
18.25
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.50
18.51
18.52
18.55

A

18.30
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.34
18.35
18.35
18.37
18.38
18.40
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.05
19.06
19.07
19.10

18.45
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.49
18.50
18.50
18.52
18.53
18.55
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.20
19.21
19.22
19.25

A

19.00
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.04
19.05
19.05
19.07
19.08
19.10
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.26
19.28
19.29
19.30
19.31
19.33
19.34
19.35
19.35
19.36
19.37
19.40

19.15
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.19
19.20
19.20
19.22
19.23
19.25
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.50
19.51
19.52
19.55

19.45
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.49
19.50
19.50
19.52
19.53
19.55
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.11
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.20
20.21
20.22
20.25

3 vom 12.06. bis 11.10.26 A Montag bis Freitag (wenn Werktag) an Schultagen



650 Schruns - St. Gallenkirch -
Gaschurn - Partenen
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026 Tel. 05556/9000-800

Täglich

Bludenz Gymnasium
 Bundesschulzentrum
Schruns Bahnhof 
 Hochjoch Bahn
 Alpenrose
 Verwallweg
 Zamang Bahn
 Gamprätz
 Landbrücke
Tschagguns Maurenstutz
St. Gallenkirch Mazeis
 Montafonerhüsli
 Badmunt
 Valisera Bahn
 Zentrum
 Nanaree
 Grandau
 Garfrescha Bahn
Gortipohl Innergant
 Zentrum
 Allmein
 Mälla
Gaschurn Camping Nova
 Explorer
 Schima Drosa
 Zentrum
 Versettla Bahn
 Rifa
 Mottabella
 Klettergarten
Partenen Hotel Zerres
 Hubertusklause
 Bergbahnen
 Gasthaus Partenerhof
 Zentrum
 Tirolerhof
 Lifinar
 Loch

A

5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.08
5.08
5.10
5.11
5.13
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.29
5.30
5.31
5.31
5.32
5.33
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38

A

5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.38
5.38
5.40
5.41
5.43
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.59
6.00
6.01
6.01
6.02
6.03
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08

A

6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.08
6.08
6.10
6.11
6.13
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.29
6.30
6.31
6.31
6.32
6.33
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38

6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.23
6.25
6.26
6.28
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.45
6.46
6.46
6.47
6.48
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53

6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.38
6.40
6.41
6.43
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01
7.01
7.02
7.03
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08

7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.08
7.10
7.11
7.13
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.29
7.30
7.31
7.31
7.32
7.33
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38

7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
7.38
7.40
7.41
7.43
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.59
8.00
8.01
8.01
8.02
8.03
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08

von Takt bis
1 1 1

7.50 .05 .20 .35 .50 12.35
7.51 .06 .21 .36 .51 12.36
7.52 .07 .22 .37 .52 12.37
7.53 .08 .23 .38 .53 12.38
7.54 .09 .24 .39 .54 12.39
7.55 .10 .25 .40 .55 12.40
7.56 .11 .26 .41 .56 12.41
7.58 .13 .28 .43 .58 12.43
7.58 .13 .28 .43 .58 12.43
8.00 .15 .30 .45 .00 12.45
8.01 .16 .31 .46 .01 12.46
8.03 .18 .33 .48 .03 12.48
8.06 .21 .36 .51 .06 12.51
8.07 .22 .37 .52 .07 12.52
8.08 .23 .38 .53 .08 12.53
8.09 .24 .39 .54 .09 12.54
8.10 .25 .40 .55 .10 12.55
8.11 .26 .41 .56 .11 12.56
8.12 .27 .42 .57 .12 12.57
8.13 .28 .43 .58 .13 12.58
8.14 .29 .44 .59 .14 12.59
8.15 .30 .45 .00 .15 13.00
8.16 .31 .46 .01 .16 13.01
8.17 .32 .47 .02 .17 13.02
8.19 .34 .49 .04 .19 13.04
8.20 .35 .50 .05 .20 13.05
8.21 .36 .51 .06 .21 13.06
8.21 .36 .51 .06 .21 13.06
8.22 .37 .52 .07 .22 13.07
8.23 .38 .53 .08 .23 13.08
8.23 .38 .53 .08 .23 13.08
8.24 .39 .54 .09 .24 13.09
8.25 .40 .55 .10 .25 13.10
8.26 .41 .56 .11 .26 13.11
8.27 .42 .57 .12 .27 13.12
8.28 .43 .58 .13 .28 13.13

12.25
12.26
12.45 12.45

12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53
12.53
12.55
12.56
12.58
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.16
13.17
13.18
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23

13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.13
13.15
13.16
13.18
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.36
13.37
13.38
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43

1
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.28
13.30
13.31
13.33
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.51
13.52
13.53
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58

13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.43
13.45
13.46
13.48
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.06
14.07
14.08
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13

1
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.58
14.00
14.01
14.03
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.20
14.21
14.21
14.22
14.23
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28

14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.13
14.15
14.16
14.18
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36
14.36
14.37
14.38
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43

1
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.28
14.30
14.31
14.33
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.51
14.52
14.53
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58

14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.43
14.45
14.46
14.48
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.04
15.05
15.06
15.06
15.07
15.08
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13

1
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.58
15.00
15.01
15.03
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.21
15.21
15.22
15.23
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) 1 vom 20.12.2025 bis 29.03.2026 an Schultagen



650 Schruns - St. Gallenkirch -
Gaschurn - Partenen
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026 Tel. 05556/9000-800

Täglich

Schruns Bahnhof 
 Hochjoch Bahn
 Alpenrose
 Verwallweg
 Zamang Bahn
 Gamprätz
 Landbrücke
Tschagguns Maurenstutz
St. Gallenkirch Mazeis
 Montafonerhüsli
 Badmunt
 Valisera Bahn
 Zentrum
 Nanaree
 Grandau
 Garfrescha Bahn
Gortipohl Innergant
 Zentrum
 Allmein
 Mälla
Gaschurn Camping Nova
 Explorer
 Schima Drosa
 Zentrum
 Versettla Bahn
 Rifa
 Mottabella
 Klettergarten
Partenen Hotel Zerres
 Hubertusklause
 Bergbahnen
 Gasthaus Partenerhof
 Zentrum
 Tirolerhof
 Lifinar
 Loch

15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.13
15.15
15.16
15.18
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36
15.36
15.37
15.38
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43

15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.28
15.30
15.31
15.33
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.51
15.52
15.53
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58

15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.43
15.45
15.46
15.48
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.04
16.05
16.06
16.06
16.07
16.08
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13

1
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.58
16.00
16.01
16.03
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.21
16.22
16.23
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28

16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.13
16.15
16.16
16.18
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36
16.36
16.37
16.38
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43

1
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.28
16.30
16.31
16.33
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.51
16.52
16.53
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58

16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.43
16.45
16.46
16.48
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.04
17.05
17.06
17.06
17.07
17.08
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13

1
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
16.58
17.00
17.01
17.03
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19
17.20
17.21
17.21
17.22
17.23
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28

17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.13
17.15
17.16
17.18
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36
17.36
17.37
17.38
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43

1
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.28
17.30
17.31
17.33
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.51
17.52
17.53
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58

17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.43
17.45
17.46
17.48
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.04
18.05
18.06
18.06
18.07
18.08
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13

18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.13
18.15
18.16
18.18
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36
18.36
18.37
18.38
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43

18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.43
18.45
18.46
18.48
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.04
19.05
19.06
19.06
19.07
19.08
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13

19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.13
19.15
19.16
19.18
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36
19.36
19.37
19.38
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43

19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.43
19.43
19.45
19.46
19.48
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.04
20.05
20.06
20.06
20.07
20.08
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13

1 vom 20.12.2025 bis 29.03.2026



650 Partenen - Gaschurn -
St. Gallenkirch - Schruns
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026 Tel. 05556/9000-800

Täglich

Partenen Loch
 Lifinar
 Tirolerhof
 Zentrum
 Gasthaus Partenerhof
 Bergbahnen
 Hubertusklause
 Hotel Zerres
Gaschurn Klettergarten
 Mottabella
 Rifa
 Versettla Bahn
 Zentrum
 Schima Drosa
 Explorer
 Camping Nova
Gortipohl Mälla
 Allmein
 Zentrum
 Innergant
St. Gallenkirch G. Bahn
 Grandau
 Nanaree
 Zentrum
 Valisera Bahn
 Badmunt
 Montafonerhüsli
 Mazeis
Tschagguns Maurenstutz
Schruns Landbrücke
 Gamprätz
 Zamang Bahn
 Verwallweg
 Alpenrose
 Hochjoch Bahn
 Bahnhof 
Bludenz Poly
 Gymnasium
 Bundesschulzentrum

A

5.45
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.49
5.50
5.50
5.52
5.53
5.55
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.11
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.20
6.20
6.21
6.22
6.25

A

6.15
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.19
6.20
6.20
6.22
6.23
6.25
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.50
6.51
6.52
6.55

A

6.30
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.34
6.35
6.35
6.37
6.38
6.40
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.05
7.06
7.07
7.10 7.12

7.32
7.33
7.34

A

6.45
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.49
6.50
6.50
6.52
6.53
6.55
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.11
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.19
7.20
7.20
7.21
7.22
7.25

7.00
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.04
7.05
7.05
7.07
7.08
7.10
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.35
7.36
7.37
7.40

7.15
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.19
7.20
7.20
7.22
7.23
7.25
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.49
7.50
7.50
7.51
7.52
7.55

A

7.30
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.34
7.35
7.35
7.37
7.38
7.40
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.56
7.58
7.59
8.00
8.01
8.03
8.04
8.05
8.05
8.06
8.07
8.10

7.45
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.49
7.50
7.50
7.52
7.53
7.55
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.11
8.13
8.14
8.15
8.16
8.18
8.19
8.20
8.20
8.21
8.22
8.25

A

8.00
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.04
8.05
8.05
8.07
8.08
8.10
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.26
8.28
8.29
8.30
8.31
8.33
8.34
8.35
8.35
8.36
8.37
8.40

von Takt bis
1 1

8.15 .00 .15 .30 .45 13.15
8.15 .00 .15 .30 .45 13.15
8.16 .01 .16 .31 .46 13.16
8.17 .02 .17 .32 .47 13.17
8.18 .03 .18 .33 .48 13.18
8.19 .04 .19 .34 .49 13.19
8.19 .04 .19 .34 .49 13.19
8.20 .05 .20 .35 .50 13.20
8.20 .05 .20 .35 .50 13.20
8.22 .07 .22 .37 .52 13.22
8.23 .08 .23 .38 .53 13.23
8.25 .10 .25 .40 .55 13.25
8.28 .13 .28 .43 .58 13.28
8.29 .14 .29 .44 .59 13.29
8.30 .15 .30 .45 .00 13.30
8.31 .16 .31 .46 .01 13.31
8.32 .17 .32 .47 .02 13.32
8.32 .17 .32 .47 .02 13.32
8.33 .18 .33 .48 .03 13.33
8.34 .19 .34 .49 .04 13.34
8.35 .20 .35 .50 .05 13.35
8.36 .21 .36 .51 .06 13.36
8.37 .22 .37 .52 .07 13.37
8.38 .23 .38 .53 .08 13.38
8.41 .26 .41 .56 .11 13.41
8.43 .28 .43 .58 .13 13.43
8.44 .29 .44 .59 .14 13.44
8.45 .30 .45 .00 .15 13.45
8.46 .31 .46 .01 .16 13.46
8.48 .33 .48 .03 .18 13.48
8.49 .34 .49 .04 .19 13.49
8.50 .35 .50 .05 .20 13.50
8.50 .35 .50 .05 .20 13.50
8.51 .36 .51 .06 .21 13.51
8.52 .37 .52 .07 .22 13.52
8.55 .40 .55 .10 .25 13.55

13.30
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.34
13.35
13.35
13.37
13.38
13.40
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.05
14.06
14.07
14.10

13.45
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.49
13.50
13.50
13.52
13.53
13.55
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.20
14.21
14.22
14.25

1
14.00
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.04
14.05
14.05
14.07
14.08
14.10
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.26
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.35
14.36
14.37
14.40

14.15
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.19
14.20
14.20
14.22
14.23
14.25
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.50
14.51
14.52
14.55

1
14.30
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.34
14.35
14.35
14.37
14.38
14.40
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.56
14.58
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.05
15.05
15.06
15.07
15.10

14.45
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.49
14.50
14.50
14.52
14.53
14.55
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.20
15.21
15.22
15.25

1
15.00
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.04
15.05
15.05
15.07
15.08
15.10
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.26
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33
15.34
15.35
15.35
15.36
15.37
15.40

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) 1 vom 20.12.2025 bis 29.03.2026 an Schultagen



650 Partenen - Gaschurn -
St. Gallenkirch - Schruns
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026 Tel. 05556/9000-800

Täglich

Partenen Loch
 Lifinar
 Tirolerhof
 Zentrum
 Gasthaus Partenerhof
 Bergbahnen
 Hubertusklause
 Hotel Zerres
Gaschurn Klettergarten
 Mottabella
 Rifa
 Versettla Bahn
 Zentrum
 Schima Drosa
 Explorer
 Camping Nova
Gortipohl Mälla
 Allmein
 Zentrum
 Innergant
St. Gallenkirch G. Bahn
 Grandau
 Nanaree
 Zentrum
 Valisera Bahn
 Badmunt
 Montafonerhüsli
 Mazeis
Tschagguns Maurenstutz
Schruns Landbrücke
 Gamprätz
 Zamang Bahn
 Verwallweg
 Alpenrose
 Hochjoch Bahn
 Bahnhof 

15.15
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.19
15.20
15.20
15.22
15.23
15.25
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.50
15.51
15.52
15.55

1
15.30
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.34
15.35
15.35
15.37
15.38
15.40
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.56
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.05
16.06
16.07
16.10

15.45
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.49
15.50
15.50
15.52
15.53
15.55
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.20
16.21
16.22
16.25

16.00
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.04
16.05
16.05
16.07
16.08
16.10
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.35
16.36
16.37
16.40

16.15
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.19
16.20
16.20
16.22
16.23
16.25
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.50
16.50
16.51
16.52
16.55

1
16.30
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.34
16.35
16.35
16.37
16.38
16.40
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.56
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.05
17.06
17.07
17.10

16.45
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.49
16.50
16.50
16.52
16.53
16.55
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.20
17.21
17.22
17.25

1
17.00
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.04
17.05
17.05
17.07
17.08
17.10
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.33
17.34
17.35
17.35
17.36
17.37
17.40

17.15
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.19
17.20
17.20
17.22
17.23
17.25
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.48
17.49
17.50
17.50
17.51
17.52
17.55

1
17.30
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.34
17.35
17.35
17.37
17.38
17.40
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.56
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.05
18.06
18.07
18.10

17.45
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.49
17.50
17.50
17.52
17.53
17.55
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.20
18.21
18.22
18.25

1
18.00
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.04
18.05
18.05
18.07
18.08
18.10
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.34
18.35
18.35
18.36
18.37
18.40

18.15
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.19
18.20
18.20
18.22
18.23
18.25
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.50
18.51
18.52
18.55

A

18.30
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.34
18.35
18.35
18.37
18.38
18.40
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.05
19.06
19.07
19.10

18.45
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.49
18.50
18.50
18.52
18.53
18.55
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.20
19.21
19.22
19.25

A

19.00
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.04
19.05
19.05
19.07
19.08
19.10
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.26
19.28
19.29
19.30
19.31
19.33
19.34
19.35
19.35
19.36
19.37
19.40

19.15
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.19
19.20
19.20
19.22
19.23
19.25
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.50
19.51
19.52
19.55

19.45
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.49
19.50
19.50
19.52
19.53
19.55
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.11
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.20
20.21
20.22
20.25

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) 1 vom 20.12.2025 bis 29.03.2026



651 Schruns - Tschagguns Zelfen - St. Gallenkirch - Gaschurn - Partenen
und retour

Tel. 05556/9000-800

  Montag - Freitag
Vandans Bahnhof 
 Zentrum
 Golmerbahn
 Rodund Siedlung
Kaltenbrunnen Bahnhof 
Schruns Landbrücke
St. Gallenkirch Valisera Bahn
 Zentrum
Gortipohl Zentrum
Gaschurn Camping Nova
 Versettla Bahn
Partenen Zentrum
 Loch

6.45
6.46
6.48
6.50
6.51
7.00
7.07
7.10
7.15
7.17
7.21
7.27
7.29

7.15
7.16
7.18
7.20
7.21
7.30
7.37
7.40
7.45
7.47
7.51
7.57
7.59

17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.32

17.40
17.45
17.47
17.51
17.57
17.59

17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
18.02

18.10
18.15
18.17
18.21
18.27
18.29

18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.32

18.40
18.45
18.47
18.51
18.57
18.59

  Montag - Freitag
Partenen Loch
 Zentrum
Gaschurn Versettla Bahn
 Camping Nova
Gortipohl Zentrum
St. Gallenkirch Zentrum
Schruns Landbrücke
Kaltenbrunnen Bahnhof 
Vandans Rodund Siedlung
 Golmerbahn
 Zentrum
 Bahnhof 

5.51
5.53
5.59
6.03
6.05
6.10
6.18
6.27
6.28
6.29
6.31
6.34

6.21
6.23
6.29
6.33
6.35
6.40
6.48
6.57
6.58
6.59
7.01
7.04



670 Schruns - St. Gallenkirch - Gargellen
Sommerfahrplan vom 13.04. bis 12.12.2026

Tel. 05556/9000-800

Täglich

Schruns Bahnhof 
 Wagenweg
 Sportplatz/Aktivpark
 Sanatorium Dr. Schenk
 Stand Montafon
 Auweg
 Rätikonkreuzung
Tschagguns Hotel Cresta
 Feuerwehrhaus
 Rasafei
 Schulsportzentrum
 Ganzenahl
 Schanzenzentrum
 Zelfen
 Innerzelfen
 Steg
 Bödma
 Maurenstutz
St. Gallenkirch Mazeis
 Montafonerhüsli
 Badmunt
 Bargalsweg
 Silvretta Center
 Valisera Bahn
 Galgenul
 Egga
 Winkel
 Suggadin
 Neuberg
 Gh Reutehorn
 Außergampaping
Gargellen Zuggenwald
 Sarottlaalpe
 Wolfa
 Zentrum
 Schafbergbahn

3
7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.49
7.50
7.51
7.51
7.53
7.54
7.55
7.56
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.09
8.11
8.12
8.13
8.15

8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.19
8.20
8.21
8.21
8.23
8.24
8.25
8.26
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.39
8.41
8.42
8.43
8.45

3
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.19
9.20
9.21
9.21
9.23
9.24
9.25
9.26
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.39
9.41
9.42
9.43
9.45

3
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.19
10.20
10.21
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.39
10.41
10.42
10.43
10.45

3
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.19
11.20
11.21
11.21
11.23
11.24
11.25
11.26
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.39
11.41
11.42
11.43
11.45

12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.19
12.20
12.21
12.21
12.23
12.24
12.25
12.26
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.39
12.41
12.42
12.43
12.45

3
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.19
13.20
13.21
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.41
13.42
13.43
13.45

3
14.05
14.06
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.19
14.20
14.21
14.21
14.23
14.24
14.25
14.26
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39
14.41
14.42
14.43
14.45

3
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.19
15.20
15.21
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45

16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.19
16.20
16.21
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.39
16.41
16.42
16.43
16.45

3
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.19
17.20
17.21
17.21
17.23
17.24
17.25
17.26
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45

3
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.19
18.20
18.21
18.21
18.23
18.24
18.25
18.26
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.39
18.41
18.42
18.43
18.45

3 vom 12.06. bis 11.10.26



670 Gargellen - St. Gallenkirch - Schruns
Sommerfahrplan vom 13.04. bis 12.12.2026

Tel. 05556/9000-800

Täglich

Gargellen Schafbergbahn
 Zentrum
 Wolfa
 Sarottlaalpe
 Zuggenwald
St. Gallenkirch Außergamp.
 Gh Reutehorn
 Neuberg
 Suggadin
 Winkel
 Egga
 Galgenul
 Valisera Bahn
 Silvretta Center
 Bargalsweg
 Badmunt
 Montafonerhüsli
 Mazeis
Tschagguns Maurenstutz
 Bödma
 Steg
 Innerzelfen
 Zelfen
 Schulsportzentrum
 Ganzenahl
 Schulsportzentrum
 Rasafei
 Feuerwehrhaus
 Hotel Cresta
Schruns Rätikonkreuzung
 Auweg
 Stand Montafon
 Sanatorium Dr. Schenk
 Sportplatz/Aktivpark
 Wagenweg
 Bahnhof 

3
8.16
8.18
8.19
8.20
8.22
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.48
8.49
8.50
8.50
8.51
8.51
8.52
8.52
8.56

8.46
8.48
8.49
8.50
8.52
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.02
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.18
9.19
9.20
9.20
9.21
9.21
9.22
9.22
9.26

3
9.46
9.48
9.49
9.50
9.52
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.02
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.18
10.19
10.20
10.20
10.21
10.21
10.22
10.22
10.26

3
10.46
10.48
10.49
10.50
10.52
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.02
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.18
11.19
11.20
11.20
11.21
11.21
11.22
11.22
11.26

3
11.46
11.48
11.49
11.50
11.52
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.02
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.18
12.19
12.20
12.20
12.21
12.21
12.22
12.22
12.26

12.46
12.48
12.49
12.50
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.18
13.19
13.20
13.20
13.21
13.21
13.22
13.22
13.26

3
13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.18
14.19
14.20
14.20
14.21
14.21
14.22
14.22
14.26

3
14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.18
15.19
15.20
15.20
15.21
15.21
15.22
15.22
15.26

3
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.18
16.19
16.20
16.20
16.21
16.21
16.22
16.22
16.26

16.46
16.48
16.49
16.50
16.52
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.18
17.19
17.20
17.20
17.21
17.21
17.22
17.22
17.26

3
17.46
17.48
17.49
17.50
17.52
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.18
18.19
18.20
18.20
18.21
18.21
18.22
18.22
18.26

3
18.46
18.48
18.49
18.50
18.52
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.18
19.19
19.20
19.20
19.21
19.21
19.22
19.22
19.26

3 vom 12.06. bis 11.10.26



670 Schruns - St.Gallenkirch - Gargellen
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026

Tel. 05556/9000-800

Täglich
Schruns Bahnhof 
 Wagenweg
 Sportplatz/Aktivpark
 Sanatorium Dr. Schenk
 Stand Montafon
 Auweg
 Rätikonkreuzung
Tschagguns Hotel Cresta
 Feuerwehrhaus
 Rasafei
 Schulsportzentrum
 Ganzenahl
 Schanzenzentrum
 Zelfen
 Innerzelfen
 Steg
 Bödma
 Maurenstutz
St. Gallenkirch Mazeis
 Montafonerhüsli
 Badmunt
 Bargalsweg
 Silvretta Center
 Valisera Bahn
 Galgenul
 Egga
 Winkel
 Suggadin
 Neuberg
 Gh Reutehorn
 Außergampaping
Gargellen Zuggenwald
 Sarottlaalpe
 Wolfa
 Zentrum
 Schafbergbahn

7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.49
7.50
7.51
7.51
7.53
7.54
7.55
7.56
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.09
8.11
8.12
8.13
8.15

8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.19
8.20
8.21
8.21
8.23
8.24
8.25
8.26
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.39
8.41
8.42
8.43
8.45

8.35
8.36
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.49
8.50
8.51
8.51
8.53
8.54
8.55
8.56
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.09
9.11
9.12
9.13
9.15

9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.19
9.20
9.21
9.21
9.23
9.24
9.25
9.26
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.39
9.41
9.42
9.43
9.45

9.35
9.36
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.49
9.50
9.51
9.51
9.53
9.54
9.55
9.56

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.09
10.11
10.12
10.13
10.15

10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.19
10.20
10.21
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.39
10.41
10.42
10.43
10.45

11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.19
11.20
11.21
11.21
11.23
11.24
11.25
11.26
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.39
11.41
11.42
11.43
11.45

12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.19
12.20
12.21
12.21
12.23
12.24
12.25
12.26
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.39
12.41
12.42
12.43
12.45

13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.19
13.20
13.21
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.41
13.42
13.43
13.45

14.05
14.06
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.19
14.20
14.21
14.21
14.23
14.24
14.25
14.26
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39
14.41
14.42
14.43
14.45

14.35
14.36
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.49
14.50
14.51
14.51
14.53
14.54
14.55
14.56
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13
15.15

15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.19
15.20
15.21
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45

15.35
15.36
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.49
15.50
15.51
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15

16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.19
16.20
16.21
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.39
16.41
16.42
16.43
16.45

17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.19
17.20
17.21
17.21
17.23
17.24
17.25
17.26
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45

18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.19
18.20
18.21
18.21
18.23
18.24
18.25
18.26
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.39
18.41
18.42
18.43
18.45



670 Gargellen - St.Gallenkirch - Schruns
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026

Tel. 05556/9000-800

Täglich
Gargellen Schafbergbahn
 Zentrum
 Wolfa
 Sarottlaalpe
 Zuggenwald
St. Gallenkirch Außergamp.
 Gh Reutehorn
 Neuberg
 Suggadin
 Winkel
 Egga
 Galgenul
 Valisera Bahn
 Silvretta Center
 Bargalsweg
 Badmunt
 Montafonerhüsli
 Mazeis
Tschagguns Maurenstutz
 Bödma
 Steg
 Innerzelfen
 Zelfen
 Schulsportzentrum
 Ganzenahl
 Schulsportzentrum
 Rasafei
 Feuerwehrhaus
 Hotel Cresta
Schruns Rätikonkreuzung
 Auweg
 Stand Montafon
 Sanatorium Dr. Schenk
 Sportplatz/Aktivpark
 Wagenweg
 Bahnhof 

8.16
8.18
8.19
8.20
8.22
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.48
8.49
8.50
8.50
8.51
8.51
8.52
8.52
8.56

8.46
8.48
8.49
8.50
8.52
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.02
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.18
9.19
9.20
9.20
9.21
9.21
9.22
9.22
9.26

9.16
9.18
9.19
9.20
9.22
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.32
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.48
9.49
9.50
9.50
9.51
9.51
9.52
9.52
9.56

9.46
9.48
9.49
9.50
9.52
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.02
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.18
10.19
10.20
10.20
10.21
10.21
10.22
10.22
10.26

10.16
10.18
10.19
10.20
10.22
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.32
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.48
10.49
10.50
10.50
10.51
10.51
10.52
10.52
10.56

10.46
10.48
10.49
10.50
10.52
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.02
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.18
11.19
11.20
11.20
11.21
11.21
11.22
11.22
11.26

11.46
11.48
11.49
11.50
11.52
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.02
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.18
12.19
12.20
12.20
12.21
12.21
12.22
12.22
12.26

12.46
12.48
12.49
12.50
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.18
13.19
13.20
13.20
13.21
13.21
13.22
13.22
13.26

13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.18
14.19
14.20
14.20
14.21
14.21
14.22
14.22
14.26

14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.18
15.19
15.20
15.20
15.21
15.21
15.22
15.22
15.26

15.16
15.18
15.19
15.20
15.22
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.32
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.48
15.49
15.50
15.50
15.51
15.51
15.52
15.52
15.56

15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.18
16.19
16.20
16.20
16.21
16.21
16.22
16.22
16.26

16.16
16.18
16.19
16.20
16.22
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.48
16.49
16.50
16.50
16.51
16.51
16.52
16.52
16.56

16.46
16.48
16.49
16.50
16.52
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.18
17.19
17.20
17.20
17.21
17.21
17.22
17.22
17.26

17.46
17.48
17.49
17.50
17.52
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.18
18.19
18.20
18.20
18.21
18.21
18.22
18.22
18.26

18.46
18.48
18.49
18.50
18.52
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.18
19.19
19.20
19.20
19.21
19.21
19.22
19.22
19.26



680 Schruns - Silbertal
Tel. 05556/9000-800

Täglich

Schruns Bahnhof 
Bartholomäberg Höllweg
 Außergurth
 Abzw. Innerberg
Silbertal Hofstatt
 Fescha
 Kapell Bahn
 Sand
 Zentrum
 Kristbergbahn

A

6.00
6.02
6.03
6.04
6.06
6.07
6.07
6.08
6.09
6.10

6.30
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.37
6.38
6.39
6.40

7.00
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.07
7.08
7.09
7.10

7.30
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.37
7.38
7.39
7.40

8.35
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.42
8.43
8.44
8.45

9.35
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.42
9.43
9.44
9.45

10.35
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.42
10.43
10.44
10.45

11.35
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.42
11.43
11.44
11.45

A

12.05
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.12
12.13
12.14
12.15

12.35
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.42
12.43
12.44
12.45

A

13.05
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12
13.12
13.13
13.14
13.15

13.35
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.42
13.43
13.44
13.45

14.35
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.42
14.43
14.44
14.45

15.35
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.42
15.43
15.44
15.45

A

16.05
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.12
16.13
16.14
16.15

16.35
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.42
16.43
16.44
16.45

17.05
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.12
17.13
17.14
17.15

17.35
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.42
17.43
17.44
17.45

18.05
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.12
18.13
18.14
18.15

18.35
18.37
18.38
18.39
18.41
18.42
18.42
18.43
18.44
18.45

19.35
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.42
19.43
19.44
19.45

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag)

680 Silbertal - Schruns
Tel. 05556/9000-800

Täglich

Silbertal Kristbergbahn
 Zentrum
 Sand
 Kapell Bahn
 Fescha
 Hofstatt
Bartholomäberg Abzw.Innerb.
 Außergurth
 Höllweg
Schruns Bahnhof 

A

6.13
6.14
6.15
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.25

6.43
6.44
6.45
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.55

7.16
7.17
7.18
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.28

7.46
7.47
7.48
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.58

8.46
8.47
8.48
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.58

9.46
9.47
9.48
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.58

10.46
10.47
10.48
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.58

11.46
11.47
11.48
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.58

A

12.16
12.17
12.18
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.28

12.46
12.47
12.48
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.58

A

13.16
13.17
13.18
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.28

13.46
13.47
13.48
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.58

14.46
14.47
14.48
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.58

15.46
15.47
15.48
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.58

A

16.16
16.17
16.18
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.28

16.46
16.47
16.48
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.58

17.16
17.17
17.18
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.28

17.46
17.47
17.48
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.58

18.16
18.17
18.18
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.28

18.46
18.47
18.48
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.58

19.46
19.47
19.48
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.58

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag)



Dorfhus - Zug

Zug - Dorfhus

Dorfhus
Rüfiplatz
Platte
Egg
Kirchle
Alphorn
Auerhahn
Zug Mautstelle

6.57
7.01
7.02
7.05
7.06
7.06
7.07
7.07

.17

.21

.22

.25

.26

.26

.27

.27

19.17
19.21
19.22
19.25
19.26
19.26
19.27
19.27

.37

.41

.42

.45

.46

.46

.47

.47

.57

.01

.02

.05

.06

.06

.07

.07

von Takt bis

Zusatzkurs

702

Zug Mautstelle
Auerhahn
Alphorn
Kirchle
Egg
Platte
Rüfiplatz
Dorfhus

7.11
7.11
7.12
7.13
7.14
7.17
7.22
7.23

.11

.11

.12

.13

.14

.17

.22

.23

.31

.31

.32

.33

.34

.37

.42

.43

19.31
19.31
19.32
19.33
19.34
19.37
19.42
19.43

.51

.51

.52

.53

.54

.57

.02

.03

von Takt bis

702

Dorfhus - Zug

Zug - Dorfhus

Dorfhus
Rüfiplatz
Platte
Egg
Kirchle
Alphorn
Auerhahn
Zug Mautstelle

6.57
7.01
7.02
7.05
7.06
7.06
7.07
7.07

.17

.21

.22

.25

.26

.26

.27

.27

19.17
19.21
19.22
19.25
19.26
19.26
19.27
19.27

.37

.41

.42

.45

.46

.46

.47

.47

.57

.01

.02

.05

.06

.06

.07

.07

von Takt bis

Zusatzkurs

702

Zug Mautstelle
Auerhahn
Alphorn
Kirchle
Egg
Platte
Rüfiplatz
Dorfhus

7.11
7.11
7.12
7.13
7.14
7.17
7.22
7.23

.11

.11

.12

.13

.14

.17

.22

.23

.31

.31

.32

.33

.34

.37

.42

.43

19.31
19.31
19.32
19.33
19.34
19.37
19.42
19.43

.51

.51

.52

.53

.54

.57

.02

.03

von Takt bis

702

701 701 z   

19.31
1
2
3

4
4
5
7

19.38

3

z

z 7.02
7.03
7.03

7.05
7.0
7.07

7.04
7.04
7.05

.02

.03

.03

.05

.0

.07

.04

.04

.05

.22

.23

.23

.25

.2

.27

.24

.24

.25

.42

.43

.43

.45

.4

.47

.44

.44

.45

19.22

3

5

19.27

4
4
5

1
2
3

4
4
5
7

.58

3

.11

.11

.12

.13

.14

.14

.15

.17

.18

.13

.31

.31

.32

.33

.34

.34

.35

.37

.38

.33

.51

.51

.52

.53

.54

.54

.55

.57

.58

.53

701 701 z   

19.31
1
2
3

4
4
5
7

19.38

3

z

z 7.02
7.03
7.03

7.05
7.0
7.07

7.04
7.04
7.05

.02

.03

.03

.05

.0

.07

.04

.04

.05

.22

.23

.23

.25

.2

.27

.24

.24

.25

.42

.43

.43

.45

.4

.47

.44

.44

.45

19.22

3

5

19.27

4
4
5

1
2
3

4
4
5
7

.58

3

.11

.11

.12

.13

.14

.14

.15

.17

.18

.13

.31

.31

.32

.33

.34

.34

.35

.37

.38

.33

.51

.51

.52

.53

.54

.54

.55

.57

.58

.53

Wintersaison
02.12.2025 bis 19.04.2026 
Hauptsaison HS 20.12.2025 bis 06.04.2026



Dorfhus - Zürs

Zürs - Dorfhus 
10-Minuten-Takt von 8.47 bis 17.27 HS 20.12.2025 bis 06.04.2026

von Takt bis

Zusatzkurs

703

Zürs Trittkopfbahn
Zürs Arlberghaus
Zürs Alpenhof
Seekopfbahn
Wiesele
Mühle
Gotthard

Dorfhus

von Takt bis

703

Rüfiplatz

Zürs Trittkopfbahn
Zürs Arlberghaus
Zürs Alpenhof
Seekopfbahn
Wiesele
Mühle
Gotthard

Dorfhus
Rüfiplatz

7.27
7.27
7.28
7.30
7.32
7.34
7.34

7.37
7.36

19.27
19.27
19.28
19.30
19.32
19.34
19.34

19.37
19.36

.27

.27

.28

.30

.32

.34

.34

.37

.36

.47

.47

.48

.50

.52

.54

.54

.57

.56

.07

.07

.08

.10

.12

.14

.14

.17

.16

7.17
7.18
7.19
7.19
7.22
7.24
7.25

7.26
7.26

.17

.18

.19

.19

.22

.24

.25

.26

.26

.37

.38

.39

.39

.42

.44

.45

.46

.46

19.37
19.38
19.39
19.39
19.42
19.44
19.45

19.46
19.46

.57

.58

.59

.59

.02

.04

.05

.06

.06

10-Minuten-Takt von 8.37 bis 17.17 HS 20.12.2025 bis 06.04.2026

Rüfiplatz - Oberlech

Oberlech - Rüfiplatz

von Takt bis

Zusatzkurs

704

704

7.45
7.47
7.48
7.48
7.49
7.52
7.52
7.58

19.45
19.47
19.48
19.48
19.49
19.52
19.52
19.58

.45

.47

.48

.48

.49

.52

.52

.58

von Takt bis
10.15
10.17
10.18
10.18
10.19
10.22
10.22
10.28

18.15
18.17
18.18
18.18
18.19
18.22
18.52
18.28

.15

.17

.18

.18

.19

.22

.52

.28

von Takt bis von Takt bis

Zusatzkurse HS

Zusatzkurse HS

Rüfiplatz
Dorfhus
Landbrugg
Brunnenhof
Feuerwehrhaus
Spitzenegg
Abzw. Burgplateau
Oberlech Schlössle 

Rüfiplatz
Dorfhus
Landbrugg
Brunnenhof
Feuerwehrhaus
Spitzenegg
Abzw. Burgplateau

Oberlech Schlössle 8.02

8.05
8.06
8.09
8.09
8.10

8.12
8.11

8.02
19.02

19.05
19.06
19.09
19.09
19.10

19.12
19.11

19.02
.02

.05

.06

.09

.09

.10

.12

.11

.02
9.32

9.35
9.36
9.39
9.39
9.40

9.42
9.41

9.32
18.32

18.35
18.36
18.39
18.39
18.40

18.42
18.41

18.32
.32

.35

.36

.39

.39

.40

.42

.41

.32

ZK
7.12

7.15
7.16
7.19
7.19
7.20

7.22
7.21

7.12Abzw. Salome

Dorfhus - Zürs

Zürs - Dorfhus 
10-Minuten-Takt von 8.47 bis 17.27 HS 20.12.2025 bis 06.04.2026

von Takt bis

Zusatzkurs

703

Zürs Trittkopfbahn
Zürs Arlberghaus
Zürs Alpenhof
Seekopfbahn
Wiesele
Mühle
Gotthard

Dorfhus

von Takt bis

703

Rüfiplatz

Zürs Trittkopfbahn
Zürs Arlberghaus
Zürs Alpenhof
Seekopfbahn
Wiesele
Mühle
Gotthard

Dorfhus
Rüfiplatz

7.27
7.27
7.28
7.30
7.32
7.34
7.34

7.37
7.36

19.27
19.27
19.28
19.30
19.32
19.34
19.34

19.37
19.36

.27

.27

.28

.30

.32

.34

.34

.37

.36

.47

.47

.48

.50

.52

.54

.54

.57

.56

.07

.07

.08

.10

.12

.14

.14

.17

.16

7.17
7.18
7.19
7.19
7.22
7.24
7.25

7.26
7.26

.17

.18

.19

.19

.22

.24

.25

.26

.26

.37

.38

.39

.39

.42

.44

.45

.46

.46

19.37
19.38
19.39
19.39
19.42
19.44
19.45

19.46
19.46

.57

.58

.59

.59

.02

.04

.05

.06

.06

10-Minuten-Takt von 8.37 bis 17.17 HS 20.12.2025 bis 06.04.2026

Rüfiplatz - Oberlech

Oberlech - Rüfiplatz

von Takt bis

Zusatzkurs

704

704

7.45
7.47
7.48
7.48
7.49
7.52
7.52
7.58

19.45
19.47
19.48
19.48
19.49
19.52
19.52
19.58

.45

.47

.48

.48

.49

.52

.52

.58

von Takt bis
10.15
10.17
10.18
10.18
10.19
10.22
10.22
10.28

18.15
18.17
18.18
18.18
18.19
18.22
18.52
18.28

.15

.17

.18

.18

.19

.22

.52

.28

von Takt bis von Takt bis

Zusatzkurse HS

Zusatzkurse HS

Rüfiplatz
Dorfhus
Landbrugg
Brunnenhof
Feuerwehrhaus
Spitzenegg
Abzw. Burgplateau
Oberlech Schlössle 

Rüfiplatz
Dorfhus
Landbrugg
Brunnenhof
Feuerwehrhaus
Spitzenegg
Abzw. Burgplateau

Oberlech Schlössle 8.02

8.05
8.06
8.09
8.09
8.10

8.12
8.11

8.02
19.02

19.05
19.06
19.09
19.09
19.10

19.12
19.11

19.02
.02

.05

.06

.09

.09

.10

.12

.11

.02
9.32

9.35
9.36
9.39
9.39
9.40

9.42
9.41

9.32
18.32

18.35
18.36
18.39
18.39
18.40

18.42
18.41

18.32
.32

.35

.36

.39

.39

.40

.42

.41

.32

ZK
7.12

7.15
7.16
7.19
7.19
7.20

7.22
7.21

7.12Abzw. Salome



Rüfiplatz - Oberstubenbach -
sport.park.lech - Rüfiplatz

Rüfiplatz - sport.park.lech -
Oberstubenbach - Rüfiplatz

20-Minuten-Takt von 9.00 bis 10.40 HS

20-Minuten-Takt von 15.20 bis 16.40 HS

vonZK Takt bis

von Takt bis

Zusatzkurs

705

705

7.40
7.41
7.42

7.30
7.31
7.31
7.35
7.37
7.37
7.38
7.38

8.20
8.21
8.21
8.25
8.27
8.27
8.28
8.28
8.30
8.31
8.32

.20

.21

.21

.25

.27

.27

.28

.28

.30

.31

.32

12.20
12.21
12.21
12.25
12.27
12.27
12.28
12.28
12.30
12.31
12.32

13.20
13.21
13.21
13.23
13.23
13.24
13.24
13.28
13.30
13.31
13.32

.20

.21

.21

.23

.23

.24

.24

.28

.30

.31

.32

19.20
19.21
19.21
19.23
19.23
19.24
19.24
19.28
19.30
19.31
19.32

Bürstegg
Kirchblick
sport.park.lech
Alpenhof
Oberstubenbach
Landbrugg
Dorfhus
Rüfiplatz

Landbrugg
Dorfhus
Rüfiplatz

Bürstegg
Kirchblick
sport.park.lech
Alpenhof
Oberstubenbach
Landbrugg
Dorfhus
Rüfiplatz

Landbrugg
Dorfhus
Rüfiplatz

vonZK Takt bis

von Takt bis

Zusatzkurs

8.17
8.18
8.19
8.20
8.21

.17

.18

.19

.20

.21

19.17
19.18
19.19
19.20
19.21

7.27
7.28
7.29
7.30
7.31

ZK
8.11
8.13
8.13
8.14
8.15

.11

.13

.13

.14

.15

19.11
19.13
19.13
19.14
19.15

7.21
7.23
7.23
7.24
7.25

Omesberg - Dorfhus708
20-Minuten-Takt von 8.57 bis 10.37 und 15.17 bis 16.37 HS

Dorfhus - Omesberg708
20-Minuten-Takt von 8.51 bis 10.31 und 15.11 bis 16.31 HS

Omesberg
Kristiana
Kapelle
Rüfiplatz
Dorfhus

Omesberg
Kristiana
Kapelle
Rüfiplatz
Dorfhus

Rüfiplatz - Feuerwehrhaus

Feuerhaus - Rüfiplatz (Zürs)
HS 20.12.2025 bis 06.04.2026

HS 20.12.2025 bis 06.04.2026

von Takt

Zusatzkurs

711

711

8.56
8.57
8.57
8.58
8.58
8.59
8.59

.06

.07

.07

.08

.08

.09

.09

17.06
17.07
17.07
17.08
17.08
17.09
17.09

.16

.17

.17

.18

.18

.19

.19

.26

.27

.27

.28

.28

.29

.29

.36

.37

.37

.38

.38

.39

.39

.46

.47

.47

.48

.48

.49

.49

.56

.57

.57

.58

.58

.59

.59

bis

von Takt
8.42
8.42
8.43
8.44
8.44
8.47
8.48

.02

.02

.03

.04

.04

.07

.08

17.02
17.02
17.03
17.04
17.04
17.07
17.08

.12

.12

.13

.14

.14

.17

.18

.22

.22

.23

.24

.24

.27

.28

.32

.32

.33

.34

.34

.37

.38

.42

.42

.43

.44

.44

.47

.48

.52

.52

.53

.54

.54

.57

.58

bis

Rüfiplatz
Dorfhus
Landbrugg
Valbella
Brunnenhof
Haus Astrid
Feuerwehrhaus

Rüfiplatz
Dorfhus
Landbrugg
Valbella
Brunnenhof
Haus Astrid
Feuerwehrhaus

vonZK Takt bis

von Takt bis

Zusatzkurs

8.17
8.18
8.19
8.20
8.21

.17

.18

.19

.20

.21

19.17
19.18
19.19
19.20
19.21

7.27
7.28
7.29
7.30
7.31

ZK
8.11
8.13
8.13
8.14
8.15

.11

.13

.13

.14

.15

19.11
19.13
19.13
19.14
19.15

7.21
7.23
7.23
7.24
7.25

Omesberg - Dorfhus708
20-Minuten-Takt von 8.57 bis 10.37 und 15.17 bis 16.37 HS

Dorfhus - Omesberg708
20-Minuten-Takt von 8.57 bis 10.37 und 15.17 bis 16.37 HS

Omesberg
Kristiana
Kapelle
Rüfiplatz
Dorfhus

Omesberg
Kristiana
Kapelle
Rüfiplatz
Dorfhus

Rüfiplatz - Feuerwehrhaus

Feuerhaus - Rüfiplatz (Zürs)
HS 20.12.2025 bis 06.04.2026

HS 20.12.2025 bis 06.04.2026

von Takt

Zusatzkurs

711

711

8.56
8.57
8.57
8.58
8.58
8.59
8.59

.06

.07

.07

.08

.08

.09

.09

17.06
17.07
17.07
17.08
17.08
17.09
17.09

.16

.17

.17

.18

.18

.19

.19

.26

.27

.27

.28

.28

.29

.29

.36

.37

.37

.38

.38

.39

.39

.46

.47

.47

.48

.48

.49

.49

.56

.57

.57

.58

.58

.59

.59

bis

von Takt
8.42
8.42
8.43
8.44
8.44
8.47
8.48

.02

.02

.03

.04

.04

.07

.08

17.02
17.02
17.03
17.04
17.04
17.07
17.08

.12

.12

.13

.14

.14

.17

.18

.22

.22

.23

.24

.24

.27

.28

.32

.32

.33

.34

.34

.37

.38

.42

.42

.43

.44

.44

.47

.48

.52

.52

.53

.54

.54

.57

.58

bis

Rüfiplatz
Dorfhus
Landbrugg
Valbella
Brunnenhof
Haus Astrid
Feuerwehrhaus

Rüfiplatz
Dorfhus
Landbrugg
Valbella
Brunnenhof
Haus Astrid
Feuerwehrhaus

Rüfiplatz - Oberstubenbach -
sport.park.lech - Rüfiplatz

Rüfiplatz - sport.park.lech -
Oberstubenbach - Rüfiplatz

20-Minuten-Takt von 9.00 bis 10.40 HS

20-Minuten-Takt von 15.20 bis 16.40 HS

vonZK Takt bis

von Takt bis

Zusatzkurs

705

705

7.40
7.41
7.42

7.30
7.31
7.31
7.35
7.37
7.37
7.38
7.38

8.20
8.21
8.21
8.25
8.27
8.27
8.28
8.28
8.30
8.31
8.32

.20

.21

.21

.25

.27

.27

.28

.28

.30

.31

.32

12.20
12.21
12.21
12.25
12.27
12.27
12.28
12.28
12.30
12.31
12.32

13.20
13.21
13.21
13.23
13.23
13.24
13.24
13.28
13.30
13.31
13.32

.20

.21

.21

.23

.23

.24

.24

.28

.30

.31

.32

19.20
19.21
19.21
19.23
19.23
19.24
19.24
19.28
19.30
19.31
19.32

Bürstegg
Kirchblick
sport.park.lech
Alpenhof
Oberstubenbach
Landbrugg
Dorfhus
Rüfiplatz

Landbrugg
Dorfhus
Rüfiplatz

Bürstegg
Kirchblick
sport.park.lech
Alpenhof
Oberstubenbach
Landbrugg
Dorfhus
Rüfiplatz

Landbrugg
Dorfhus
Rüfiplatz



701

702 702

701
von bisTakt

Rüfiplatz
Dorfhus
Landbrugg
Brunnenhof
Feuerwehrhaus
Haus Bernhard
Stubenbach

7.31
7.32
7.33
7.33
7.34
7.35
7.36

19.31
19.32
19.33
19.33
19.34
19.35
19.36

.31

.32

.33

.33

.34

.35

.36

Rüfiplatz - Stubenbach

.01

.02

.03

.03

.04

.05

.06

Takt bis
Stubenbach
Markus Kapelle
Haus Bernhard
Feuerwehrhaus
Brunnenhof
Landbrugg
Dorfhus
Rüfiplatz

.08

.09

.10

.11

.13

.14

.15

.16

von
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.14
7.15
7.16

ZK
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56

19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16

.38

.39

.40

.41

.43

.44

.45

.46

Stubenbach - Rüfiplatz

Takt bisvon

Dorfhus - Zug

Dorfhus
Rüfiplatz
Platte
Schwimmbad
Egg
Kirchle
Alphorn

Zug Mautstelle

7.15
7.16
7.16
7.18
7.19
7.20
7.21

7.22

.15

.16

.16

.18

.19

.20

.21

.22

19.15
19.16
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21

19.22

.45

.46

.46

.48

.49

.50

.51

.52

Zug - Dorfhus

Zug Mautstelle

Alphorn
Kirchle
Egg
Schwimmbad
Platte
Rüfiplatz
Dorfhus

7.22

7.23
7.24

7.27
7.28
7.29
7.32

7.25

19.22

19.23
19.24

19.27
19.28
19.29
19.32

19.25

.22

.23

.24

.27

.28

.29

.32

.25

.52

.53

.54

.57

.58

.59

.02

.55

Takt bisvon

Auerhahn 7.22 19.22.22 .52

Auerhahn 7.21 .21 19.21.51

701

702 702

701
von bisTakt

Rüfiplatz
Dorfhus
Landbrugg
Brunnenhof
Feuerwehrhaus
Haus Bernhard
Stubenbach

7.31
7.32
7.33
7.33
7.34
7.35
7.36

19.31
19.32
19.33
19.33
19.34
19.35
19.36

.31

.32

.33

.33

.34

.35

.36

Rüfiplatz - Stubenbach

.01

.02

.03

.03

.04

.05

.06

Takt bis
Stubenbach
Markus Kapelle
Haus Bernhard
Feuerwehrhaus
Brunnenhof
Landbrugg
Dorfhus
Rüfiplatz

.08

.09

.10

.11

.13

.14

.15

.16

von
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.14
7.15
7.16

ZK
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56

19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16

.38

.39

.40

.41

.43

.44

.45

.46

Stubenbach - Rüfiplatz

Takt bisvon

Dorfhus - Zug

Dorfhus
Rüfiplatz
Platte
Schwimmbad
Egg
Kirchle
Alphorn

Zug Mautstelle

7.15
7.16
7.16
7.18
7.19
7.20
7.21

7.22

.15

.16

.16

.18

.19

.20

.21

.22

19.15
19.16
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21

19.22

.45

.46

.46

.48

.49

.50

.51

.52

Zug - Dorfhus

Zug Mautstelle

Alphorn
Kirchle
Egg
Schwimmbad
Platte
Rüfiplatz
Dorfhus

7.22

7.23
7.24

7.27
7.28
7.29
7.32

7.25

19.22

19.23
19.24

19.27
19.28
19.29
19.32

19.25

.22

.23

.24

.27

.28

.29

.32

.25

.52

.53

.54

.57

.58

.59

.02

.55

Takt bisvon

Auerhahn 7.22 19.22.22 .52

Auerhahn 7.21 .21 19.21.51

701

702 702

701
von bisTakt

Rüfiplatz
Dorfhus
Landbrugg
Brunnenhof
Feuerwehrhaus
Haus Bernhard
Stubenbach

7.31
7.32
7.33
7.33
7.34
7.35
7.36

19.31
19.32
19.33
19.33
19.34
19.35
19.36

.31

.32

.33

.33

.34

.35

.36

Rüfiplatz - Stubenbach

.01

.02

.03

.03

.04

.05

.06

Takt bis
Stubenbach
Markus Kapelle
Haus Bernhard
Feuerwehrhaus
Brunnenhof
Landbrugg
Dorfhus
Rüfiplatz

.08

.09

.10

.11

.13

.14

.15

.16

von
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.14
7.15
7.16

ZK
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56

19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16

.38

.39

.40

.41

.43

.44

.45

.46

Stubenbach - Rüfiplatz

Takt bisvon

Dorfhus - Zug

Dorfhus
Rüfiplatz
Platte
Schwimmbad
Egg
Kirchle
Alphorn

Zug Mautstelle

7.15
7.16
7.16
7.18
7.19
7.20
7.21

7.22

.15

.16

.16

.18

.19

.20

.21

.22

19.15
19.16
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21

19.22

.45

.46

.46

.48

.49

.50

.51

.52

Zug - Dorfhus

Zug Mautstelle

Alphorn
Kirchle
Egg
Schwimmbad
Platte
Rüfiplatz
Dorfhus

7.22

7.23
7.24

7.27
7.28
7.29
7.32

7.25

19.22

19.23
19.24

19.27
19.28
19.29
19.32

19.25

.22

.23

.24

.27

.28

.29

.32

.25

.52

.53

.54

.57

.58

.59

.02

.55

Takt bisvon

Auerhahn 7.22 19.22.22 .52

Auerhahn 7.21 .21 19.21.51

701

702 702

701
von bisTakt

Rüfiplatz
Dorfhus
Landbrugg
Brunnenhof
Feuerwehrhaus
Haus Bernhard
Stubenbach

7.31
7.32
7.33
7.33
7.34
7.35
7.36

19.31
19.32
19.33
19.33
19.34
19.35
19.36

.31

.32

.33

.33

.34

.35

.36

Rüfiplatz - Stubenbach

.01

.02

.03

.03

.04

.05

.06

Takt bis
Stubenbach
Markus Kapelle
Haus Bernhard
Feuerwehrhaus
Brunnenhof
Landbrugg
Dorfhus
Rüfiplatz

.08

.09

.10

.11

.13

.14

.15

.16

von
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.14
7.15
7.16

ZK
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56

19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16

.38

.39

.40

.41

.43

.44

.45

.46

Stubenbach - Rüfiplatz

Takt bisvon

Dorfhus - Zug

Dorfhus
Rüfiplatz
Platte
Schwimmbad
Egg
Kirchle
Alphorn

Zug Mautstelle

7.15
7.16
7.16
7.18
7.19
7.20
7.21

7.22

.15

.16

.16

.18

.19

.20

.21

.22

19.15
19.16
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21

19.22

.45

.46

.46

.48

.49

.50

.51

.52

Zug - Dorfhus

Zug Mautstelle

Alphorn
Kirchle
Egg
Schwimmbad
Platte
Rüfiplatz
Dorfhus

7.22

7.23
7.24

7.27
7.28
7.29
7.32

7.25

19.22

19.23
19.24

19.27
19.28
19.29
19.32

19.25

.22

.23

.24

.27

.28

.29

.32

.25

.52

.53

.54

.57

.58

.59

.02

.55

Takt bisvon

Auerhahn 7.22 19.22.22 .52

Auerhahn 7.21 .21 19.21.51

Sommersaison
18.06. bis 04.10.2026



709 709

704 704
Zusatzkurs

Oberlech - Rüfiplatz - Zürs

Schlössle Oberlech
Abzw. Salome
Abzw. Burgplateau
Spitzenegg
Feuerwehrhaus
Brunnenhof
Landbrugg
Dorfhus
Rüfiplatz
Zürs

von bisTakt

Zürs - Rüfiplatz - Oberlech

Zürs
Rüfiplatz
Dorfhus
Landbrugg
Brunnenhof
Feuerwehrhaus
Spitzenegg
Abzw. Burgplateau
Schlössle Oberlech

von

7.33
7.34
7.34
7.35
7.36
7.39
7.39
7.42

Takt

.33

.34

.34

.35

.36

.39

.39

.42

bis

18.33
18.34
18.34
18.35
18.36
18.39
18.39
18.42

Zusatzkurs
Rüfiplatz
Dorfhus
Landbrugg
Brunnenhof
Feuerwehrhaus
Bodenalpe
Bürstegg
Wanghus

Steffisalpe
Warth Dorfplatz

Wolfegg
Jägeralpe

(Saloberlifte)

(Saloberlifte)7.35
7.36
7.37
7.37
7.38
7.41
7.44
7.46

von

Lech - Warth - Saloberlifte
Takt bis

8.35
8.36
8.37
8.37
8.38
8.41
8.44
8.46
8.51
8.52
8.53
8.56

17.35
17.36
17.37
17.37
17.38
17.41
17.44
17.46
17.51
17.52
17.53
17.56

.35

.36

.37

.37

.38

.41

.44

.46

.51

.52

.53

.56

Zusatzkurs Taktvon bis

8.02
8.07
8.09
8.11
8.12
8.13
8.13

8.00

.02

.03

.08

.10

.15

.17

.19

.20

.21

.21

.07

.04

18.02
18.03

18.08
18.10
18.15
18.17
18.19
18.20
18.21
18.21

18.07
18.04

Saloberlifte - Warth - Lech

9.02
9.03

9.08
9.10
9.15
9.17
9.19
9.20
9.21
9.21

9.07
9.04

7.47
7.47
7.50
7.50
7.53
7.53
7.54
7.55
7.56

18.47
18.47
18.50
18.50
18.53
18.53
18.54
18.55
18.56

.47

.47

.50

.50

.53

.53

.54

.55

.56

7.17
7.17
7.20
7.20
7.23
7.23
7.24
7.25
7.26

9.26 .26 17.26

9.00 17.00.00

Zusatzkurs

7.03
7.04
7.04
7.05
7.06
7.09
7.09
7.12

Gh Adler
Hochkrumbach Rüfiplatz

Dorfhus
Landbrugg
Brunnenhof
Feuerwehrhaus
Bodenalpe
Bürstegg
Wanghus

Steffisalpe
Warth Dorfplatz

Wolfegg
Jägeralpe
Gh Adler
Hochkrumbach

8.58
9.00

17.58
17.00

.58

.00

7.51
7.52

8.14
8.15

.22

.23
18.22
18.23

9.22
9.23

709 709

704 704
Zusatzkurs

Oberlech - Rüfiplatz - Zürs

Schlössle Oberlech
Abzw. Salome
Abzw. Burgplateau
Spitzenegg
Feuerwehrhaus
Brunnenhof
Landbrugg
Dorfhus
Rüfiplatz
Zürs

von bisTakt

Zürs - Rüfiplatz - Oberlech

Zürs
Rüfiplatz
Dorfhus
Landbrugg
Brunnenhof
Feuerwehrhaus
Spitzenegg
Abzw. Burgplateau
Schlössle Oberlech

von

7.33
7.34
7.34
7.35
7.36
7.39
7.39
7.42

Takt

.33

.34

.34

.35

.36

.39

.39

.42

bis

18.33
18.34
18.34
18.35
18.36
18.39
18.39
18.42

Zusatzkurs
Rüfiplatz
Dorfhus
Landbrugg
Brunnenhof
Feuerwehrhaus
Bodenalpe
Bürstegg
Wanghus

Steffisalpe
Warth Dorfplatz

Wolfegg
Jägeralpe

(Saloberlifte)

(Saloberlifte)7.35
7.36
7.37
7.37
7.38
7.41
7.44
7.46

von

Lech - Warth - Saloberlifte
Takt bis

8.35
8.36
8.37
8.37
8.38
8.41
8.44
8.46
8.51
8.52
8.53
8.56

17.35
17.36
17.37
17.37
17.38
17.41
17.44
17.46
17.51
17.52
17.53
17.56

.35

.36

.37

.37

.38

.41

.44

.46

.51

.52

.53

.56

Zusatzkurs Taktvon bis

8.02
8.07
8.09
8.11
8.12
8.13
8.13

8.00

.02

.03

.08

.10

.15

.17

.19

.20

.21

.21

.07

.04

18.02
18.03

18.08
18.10
18.15
18.17
18.19
18.20
18.21
18.21

18.07
18.04

Saloberlifte - Warth - Lech

9.02
9.03

9.08
9.10
9.15
9.17
9.19
9.20
9.21
9.21

9.07
9.04

7.47
7.47
7.50
7.50
7.53
7.53
7.54
7.55
7.56

18.47
18.47
18.50
18.50
18.53
18.53
18.54
18.55
18.56

.47

.47

.50

.50

.53

.53

.54

.55

.56

7.17
7.17
7.20
7.20
7.23
7.23
7.24
7.25
7.26

9.26 .26 17.26

9.00 17.00.00

Zusatzkurs

7.03
7.04
7.04
7.05
7.06
7.09
7.09
7.12

Gh Adler
Hochkrumbach Rüfiplatz

Dorfhus
Landbrugg
Brunnenhof
Feuerwehrhaus
Bodenalpe
Bürstegg
Wanghus

Steffisalpe
Warth Dorfplatz

Wolfegg
Jägeralpe
Gh Adler
Hochkrumbach

8.58
9.00

17.58
17.00

.58

.00

7.51
7.52

8.14
8.15

.22

.23
18.22
18.23

9.22
9.23

709 709

704 704
Zusatzkurs

Oberlech - Rüfiplatz - Zürs

Schlössle Oberlech
Abzw. Salome
Abzw. Burgplateau
Spitzenegg
Feuerwehrhaus
Brunnenhof
Landbrugg
Dorfhus
Rüfiplatz
Zürs

von bisTakt

Zürs - Rüfiplatz - Oberlech

Zürs
Rüfiplatz
Dorfhus
Landbrugg
Brunnenhof
Feuerwehrhaus
Spitzenegg
Abzw. Burgplateau
Schlössle Oberlech

von

7.33
7.34
7.34
7.35
7.36
7.39
7.39
7.42

Takt

.33

.34

.34

.35

.36

.39

.39

.42

bis

18.33
18.34
18.34
18.35
18.36
18.39
18.39
18.42

Zusatzkurs
Rüfiplatz
Dorfhus
Landbrugg
Brunnenhof
Feuerwehrhaus
Bodenalpe
Bürstegg
Wanghus

Steffisalpe
Warth Dorfplatz

Wolfegg
Jägeralpe

(Saloberlifte)

(Saloberlifte)7.35
7.36
7.37
7.37
7.38
7.41
7.44
7.46

von

Lech - Warth - Saloberlifte
Takt bis

8.35
8.36
8.37
8.37
8.38
8.41
8.44
8.46
8.51
8.52
8.53
8.56

17.35
17.36
17.37
17.37
17.38
17.41
17.44
17.46
17.51
17.52
17.53
17.56

.35

.36

.37

.37

.38

.41

.44

.46

.51

.52

.53

.56

Zusatzkurs Taktvon bis

8.02
8.07
8.09
8.11
8.12
8.13
8.13

8.00

.02

.03

.08

.10

.15

.17

.19

.20

.21

.21

.07

.04

18.02
18.03

18.08
18.10
18.15
18.17
18.19
18.20
18.21
18.21

18.07
18.04

Saloberlifte - Warth - Lech

9.02
9.03

9.08
9.10
9.15
9.17
9.19
9.20
9.21
9.21

9.07
9.04

7.47
7.47
7.50
7.50
7.53
7.53
7.54
7.55
7.56

18.47
18.47
18.50
18.50
18.53
18.53
18.54
18.55
18.56

.47

.47

.50

.50

.53

.53

.54

.55

.56

7.17
7.17
7.20
7.20
7.23
7.23
7.24
7.25
7.26

9.26 .26 17.26

9.00 17.00.00

Zusatzkurs

7.03
7.04
7.04
7.05
7.06
7.09
7.09
7.12

Gh Adler
Hochkrumbach Rüfiplatz

Dorfhus
Landbrugg
Brunnenhof
Feuerwehrhaus
Bodenalpe
Bürstegg
Wanghus

Steffisalpe
Warth Dorfplatz

Wolfegg
Jägeralpe
Gh Adler
Hochkrumbach

8.58
9.00

17.58
17.00

.58

.00

7.51
7.52

8.14
8.15

.22

.23
18.22
18.23

9.22
9.23

709 709

704 704
Zusatzkurs

Oberlech - Rüfiplatz - Zürs

Schlössle Oberlech
Abzw. Salome
Abzw. Burgplateau
Spitzenegg
Feuerwehrhaus
Brunnenhof
Landbrugg
Dorfhus
Rüfiplatz
Zürs

von bisTakt

Zürs - Rüfiplatz - Oberlech

Zürs
Rüfiplatz
Dorfhus
Landbrugg
Brunnenhof
Feuerwehrhaus
Spitzenegg
Abzw. Burgplateau
Schlössle Oberlech

von

7.33
7.34
7.34
7.35
7.36
7.39
7.39
7.42

Takt

.33

.34

.34

.35

.36

.39

.39

.42

bis

18.33
18.34
18.34
18.35
18.36
18.39
18.39
18.42

Zusatzkurs
Rüfiplatz
Dorfhus
Landbrugg
Brunnenhof
Feuerwehrhaus
Bodenalpe
Bürstegg
Wanghus

Steffisalpe
Warth Dorfplatz

Wolfegg
Jägeralpe

(Saloberlifte)

(Saloberlifte)7.35
7.36
7.37
7.37
7.38
7.41
7.44
7.46

von

Lech - Warth - Saloberlifte
Takt bis

8.35
8.36
8.37
8.37
8.38
8.41
8.44
8.46
8.51
8.52
8.53
8.56

17.35
17.36
17.37
17.37
17.38
17.41
17.44
17.46
17.51
17.52
17.53
17.56

.35

.36

.37

.37

.38

.41

.44

.46

.51

.52

.53

.56

Zusatzkurs Taktvon bis

8.02
8.07
8.09
8.11
8.12
8.13
8.13

8.00

.02

.03

.08

.10

.15

.17

.19

.20

.21

.21

.07

.04

18.02
18.03

18.08
18.10
18.15
18.17
18.19
18.20
18.21
18.21

18.07
18.04

Saloberlifte - Warth - Lech

9.02
9.03

9.08
9.10
9.15
9.17
9.19
9.20
9.21
9.21

9.07
9.04

7.47
7.47
7.50
7.50
7.53
7.53
7.54
7.55
7.56

18.47
18.47
18.50
18.50
18.53
18.53
18.54
18.55
18.56

.47

.47

.50

.50

.53

.53

.54

.55

.56

7.17
7.17
7.20
7.20
7.23
7.23
7.24
7.25
7.26

9.26 .26 17.26

9.00 17.00.00

Zusatzkurs

7.03
7.04
7.04
7.05
7.06
7.09
7.09
7.12

Gh Adler
Hochkrumbach Rüfiplatz

Dorfhus
Landbrugg
Brunnenhof
Feuerwehrhaus
Bodenalpe
Bürstegg
Wanghus

Steffisalpe
Warth Dorfplatz

Wolfegg
Jägeralpe
Gh Adler
Hochkrumbach

8.58
9.00

17.58
17.00

.58

.00

7.51
7.52

8.14
8.15

.22

.23
18.22
18.23

9.22
9.23



720 Bludenz - Braz - Dalaas - Wald -
Klösterle - Langen am Arlberg - Stuben
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026 Tel. 05582/333333

Täglich

Bludenz Postamt
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Hl. Kreuzkirche
 St. Peterstraße
 Polytechn. Lehrgang
 Gymnasium
 Bundesschulzentrum
 Friedhof
 Autohaus Gunz
Bings Alfenzbrücke/Stallehr
 Feuerwehrhaus
 Volksschule
 Radin
Außerbraz Barbiel
 Abzweigung Bahnhof
 Hotel Traube
Innerbraz Abzw. Schw.
 Schulen
 Kraftwerkssiedlung
 Mühleplatz
Dalaas Gasthaus Krone
 Postfeld
 Kristbergsaal
 Erlenau
 Radona
Wald a.A. Außerwald
 Stelzistobel
 Sonnenkopfbahn
 Göttschlig
 Innerwald
Danöfen Stockinger
 Haus St. Martin
Klösterle Wilden
 Sand
 Klostertaler Hof
 Dorfzentrum
 Campingplatz
Langen a. A. Arlbergexpress
 Bahnhof 
750 nach Lech  ab
 Oberlangen
Stuben Hotel Post

6.06
6.07
6.08

6.08
6.09
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31

6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
7.01
6.42
6.45

A

6.44
6.45
6.46

6.46
6.46
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.01
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12

7.13
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.25

7.33
7.35
7.38
7.39
7.40

7.40
7.42
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.07
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20
8.25
8.21
8.24

8.30
8.30
8.31
8.32
8.33
8.35
9.01
8.36
8.39

8.03
8.05
8.08
8.09
8.10

8.10
8.12
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.37
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.45
8.46
8.47
8.48
8.50
9.01
8.51
8.54

9.00
9.00
9.01
9.02
9.03
9.05

9.06
9.09

A

9.04
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.12
9.13
9.14
9.15
9.17

9.18
9.21

9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.07
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20

9.21
9.24

9.30
9.30
9.31
9.32
9.33
9.35

10.10
9.36
9.39

9.03
9.05
9.08
9.09
9.10

9.10
9.12
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.37
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.45
9.46
9.47
9.48
9.50

10.10
9.51
9.54

A

9.45
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.53
9.54
9.55
9.56
9.58

10.10
9.59

10.02

10.00
10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.10
10.06
10.09

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20

10.21
10.24

10.30
10.30
10.31
10.32
10.33
10.35
11.01
10.36
10.39

10.03
10.05
10.08
10.09
10.10

10.10
10.12
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
11.01
10.51
10.54

11.03
11.05
11.08
11.09
11.10

11.10
11.12
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
12.10
11.51
11.54

12.08
12.09
12.10

12.10
12.12
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
13.20A 13.01C

12.25
12.27
12.28
12.30
12.32
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55

12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.20

12.28
12.30
12.33
12.34
12.35

12.35
12.37
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.20A

13.16
13.19

13.03
13.05
13.08
13.09
13.10

13.10
13.12
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
14.10
13.51
13.54

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag) C Samstag, Sonn und Feiertag an Schultagen



720 Bludenz - Braz - Dalaas - Wald -
Klösterle - Langen am Arlberg - Stuben
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026 Tel. 05582/333333

Täglich

Bludenz Postamt
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Hl. Kreuzkirche
 St. Peterstraße
 Friedhof
 Autohaus Gunz
Bings Alfenzbrücke/Stallehr
 Feuerwehrhaus
 Volksschule
 Radin
Außerbraz Barbiel
 Abzweigung Bahnhof
 Hotel Traube
Innerbraz Abzw. Schw.
 Schulen
 Kraftwerkssiedlung
 Mühleplatz
Dalaas Gasthaus Krone
 Postfeld
 Kristbergsaal
 Erlenau
 Radona
Wald a.A. Außerwald
 Stelzistobel
 Sonnenkopfbahn
 Göttschlig
 Innerwald
Danöfen Stockinger
 Haus St. Martin
Klösterle Wilden
 Sand
 Klostertaler Hof
 Dorfzentrum
 Campingplatz
Langen a. A. Arlbergexpress
 Bahnhof 
750 nach Lech  ab
 Oberlangen
Stuben Hotel Post

13.33
13.35
13.38
13.39
13.40
13.40
13.42
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20

14.21
14.24

14.03
14.05
14.08
14.09
14.10
14.10
14.12
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
15.01
14.51
14.54

14.33
14.35
14.38
14.39
14.40
14.40
14.42
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20

15.21
15.24

15.03
15.05
15.08
15.09
15.10
15.10
15.12
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
16.05
15.51
15.54

15.33
15.35
15.38
15.39
15.40
15.40
15.42
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.31
16.21
16.24

16.03
16.05
16.08
16.09
16.10
16.10
16.12
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
17.01
16.51
16.54

16.33
16.35
16.38
16.39
16.40
16.40
16.42
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.31
17.21
17.24

17.03
17.05
17.08
17.09
17.10
17.10
17.12
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50

17.51
17.54

17.33
17.35
17.38
17.39
17.40
17.40
17.42
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.31
18.21
18.24

18.05
18.07
18.10
18.11
18.12
18.12
18.14
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.39
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
19.31
18.53
18.56

18.33
18.35
18.38
18.39
18.40
18.40
18.42
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.07
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.31
19.21
19.24

19.33
19.35
19.38
19.39
19.40
19.40
19.42
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.07
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.15
20.16
20.17
20.18
20.20
20.22
20.21
20.24

20.33
20.35
20.38
20.39
20.40
20.40
20.42
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05

21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15

22.07
22.09
22.10
22.11
22.12
22.12
22.14
22.17
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38

22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.45
22.46
22.48
22.48

0.00
0.01
0.02
0.02
0.04
0.07
0.07
0.08
0.09
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28

0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.35
0.36
0.38
0.38

Montag bis Samstag (wenn Werktag) Nacht auf Samstag, Sonntag und Feiertag



720 Stuben - Langen am Arlberg - Klösterle -
Wald - Dalaas - Braz - Bludenz
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026 Tel. 05582/333333

Täglich

Stuben Hotel Post
Langen a. A. Oberlangen
750 von Lech  an
 Bahnhof 
 Arlbergexpress
Klösterle Campingplatz
 Dorfzentrum
 Klostertaler Hof
 Sand
 Wilden
Danöfen Haus St. Martin
 Stockinger
Wald a.A. Innerwald
 Göttschlig
 Sonnenkopfbahn
 Stelzistobel
 Außerwald
Dalaas Radona
 Erlenau
 Kristbergsaal
 Postfeld
 Gasthaus Krone
Innerbraz Mühleplatz
 Kraftwerkssiedlung
 Schulen
 Abzw. Schwimmbadweg
Außerbraz Hotel Traube
 Abzweigung Bahnhof
 Barbiel
Bings Radin
 Volksschule
 Feuerwehrhaus
 Siedlung
Bludenz Autohaus Gunz
 Friedhof
 St. Peterstraße
 Bundesschulzentrum
 Sparkassenplatz
 Bahnhof 

A

4.44
4.45
4.46
4.47
4.48
4.48
4.49
4.50
4.51
4.52
4.53

4.54
4.55
4.56
4.57
4.58
4.59
5.00
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11
5.13
5.14
5.15
5.17
5.18
5.19

5.20
5.25

5.12
5.13
5.14
5.16
5.17
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22

5.23
5.24
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44
5.45
5.46
5.48
5.49
5.50

5.51
5.55

A

5.35
5.38

5.40
5.41
5.42
5.44
5.45
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50

5.51
5.52
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18

6.19
6.23

A

6.01
6.04

6.05
6.06
6.07
6.09
6.10
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15

6.16
6.17
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43

6.44
6.48

6.27A
6.30A

6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42

6.43
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10

7.11
7.15

A

6.40
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53

6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01

7.13
7.14
7.15

7.16
7.20

7.10
7.11
7.13
7.15
7.16
7.17
7.19
7.20

7.25
7.26
7.30

7.03
7.05
7.05A

7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17

7.18
7.19
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.39
7.40
7.41
7.43
7.44
7.45

7.46
7.50

7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47

7.48
7.49
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.09
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15

8.16
8.20

8.05C
8.08C

7.59
8.09
8.10
8.11
8.13
8.14
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.21
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.44
8.45
8.46
8.48
8.49
8.50

8.51
8.55

8.35
8.38

8.39
8.40
8.41
8.43
8.44
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.51
8.51
8.52
8.54
8.55
8.56

9.05
9.08
8.59
9.09
9.10
9.11
9.13
9.14
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.21
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49
9.50

9.51
9.55

9.35
9.38

9.39
9.40
9.41
9.43
9.44
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.51
9.51
9.52
9.54
9.55
9.56

10.05
10.08

9.47
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.21
10.23
10.24
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.44
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50

10.51
10.55

11.05
11.08
10.59
11.09
11.10
11.11
11.13
11.14
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
11.23
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50

11.51
11.55

12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56

12.57
13.01

12.13
12.16

12.17
12.18
12.19
12.21
12.22
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58

12.59
13.01

A

12.52
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43

13.44
13.48

C

13.05
13.08
12.52
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50

13.51
13.55

A

13.25
13.28

13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.43
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.10

14.11
14.15

C

14.05
14.08
13.42
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50

14.51
14.55

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) C Samstag, Sonn und Feiertag an Schultagen



720 Stuben - Langen am Arlberg - Klösterle -
Wald - Dalaas - Braz - Bludenz
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026 Tel. 05582/333333

Täglich

Stuben Hotel Post
Langen a. A. Oberlangen
750 von Lech  an
 Bahnhof 
 Arlbergexpress
Klösterle Campingplatz
 Dorfzentrum
 Klostertaler Hof
 Sand
 Wilden
Danöfen Haus St. Martin
 Stockinger
Wald a.A. Innerwald
 Göttschlig
 Sonnenkopfbahn
 Stelzistobel
 Außerwald
Dalaas Radona
 Erlenau
 Kristbergsaal
 Postfeld
 Gasthaus Krone
Innerbraz Mühleplatz
 Kraftwerkssiedlung
 Schulen
 Abzw. Schwimmbadweg
Außerbraz Hotel Traube
 Abzweigung Bahnhof
 Barbiel
Bings Radin
 Volksschule
 Feuerwehrhaus
 Siedlung
Bludenz Autohaus Gunz
 Friedhof
 St. Peterstraße
 Sparkassenplatz
 Bahnhof 

14.35
14.38

14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.51
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.25

15.02
15.05
14.59
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18

15.05
15.08

15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.21
15.23
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.51
15.55

15.17
15.20

15.21
15.22
15.23
15.25
15.26
15.26

15.32
15.35

15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48

15.35
15.38

15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.51
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.25

15.47
15.50
15.42
15.51
15.52
15.53
15.55
15.56
15.56

16.02
16.05

16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18

16.05
16.08

16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.55

16.17
16.20

16.21
16.22
16.23
16.25
16.26
16.26

16.32
16.35
16.29
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48

16.35
16.38

16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.25

16.47
16.50

16.51
16.52
16.53
16.55
16.56
16.56

17.02
17.05
16.59
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18

17.05
17.08

17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.21
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.55

17.35
17.38
17.29
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.51
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.25

18.35
18.38
18.29
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.19
19.19
19.20
19.21
19.25

19.35
19.38
19.29
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.25

20.46
20.49

20.50
20.51
20.52
20.53
20.53
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58

20.59
21.00
21.01
21.02
21.04
21.05
21.06
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.25
21.26
21.31

22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59

23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.25
23.26
23.31

Montag bis Samstag (wenn Werktag) Nacht auf Samstag, Sonntag und Feiertag hält nur zum Aussteigen



720 Bludenz - Braz - Dalaas - Wald -
Klösterle - Langen am Arlberg - Stuben
Zwischensaisonsfahrplan vom 13.04.2026 bis 13.06.2026 Tel. 05582/333333

Täglich

Bludenz Postamt
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Hl. Kreuzkirche
 St. Peterstraße
 Polytechn. Lehrgang
 Gymnasium
 Bundesschulzentrum
 Friedhof
 Autohaus Gunz
Bings Alfenzbrücke/Stallehr
 Feuerwehrhaus
 Volksschule
 Radin
Außerbraz Barbiel
 Abzweigung Bahnhof
 Hotel Traube
Innerbraz Abzw. Schw.
 Schulen
 Kraftwerkssiedlung
 Mühleplatz
Dalaas Gasthaus Krone
 Postfeld
 Kristbergsaal
 Erlenau
 Radona
Wald a.A. Außerwald
 Stelzistobel
 Göttschlig (Sonnenkopfbahn)
 Innerwald
Danöfen Stockinger
 Haus St. Martin
Klösterle Wilden
 Sand
 Klostertaler Hof
 Dorfzentrum
 Campingplatz
Langen a. A. Arlbergexpress
 Bahnhof 
 Oberlangen
Stuben Hotel Post

6.06
6.07
6.08

6.08
6.09
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.45

A

6.44
6.45
6.46

6.46
6.48
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.17
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.26

A

7.33
7.35
7.38
7.39
7.40

7.40
7.42
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.11
8.11
8.12
8.13
8.15
8.16
8.18

8.03
8.05
8.08
8.09
8.10

8.10
8.12
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.41
8.41
8.42
8.43
8.45
8.46
8.48

9.03
9.05
9.08
9.09
9.10

9.10
9.12
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.41
9.41
9.42
9.43
9.45
9.46
9.48

10.03
10.05
10.08
10.09
10.10

10.10
10.12
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.41
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.48

11.03
11.05
11.08
11.09
11.10

11.10
11.12
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.41
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.48

12.08
12.09
12.10

12.10
12.12
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.41
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46C
12.48C

12.25
12.26
12.27
12.30
12.32
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07

A

12.28
12.30
12.33
12.34
12.35

12.35
12.37
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.06
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13

C

13.03
13.05
13.08
13.09
13.10

13.10
13.12
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.41
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.48

A

13.33
13.35
13.38
13.39
13.40

13.40
13.42
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.11
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.18

14.03
14.05
14.08
14.09
14.10

14.10
14.12
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.41
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.48

A

14.33
14.35
14.38
14.39
14.40

14.40
14.42
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.11
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.18

B

15.03
15.05
15.08
15.09
15.10

15.10
15.12
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.41
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.48

15.33
15.35
15.38
15.39
15.40

15.40
15.42
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.11
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.18

B

16.03
16.05
16.08
16.09
16.10

16.10
16.12
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.41
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.48

16.33
16.35
16.38
16.39
16.40

16.40
16.42
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.11
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.18

B

17.03
17.05
17.08
17.09
17.10

17.10
17.12
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.41
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.48

17.33
17.35
17.38
17.39
17.40

17.40
17.42
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.11
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.18

18.05
18.07
18.10
18.11
18.12

18.12
18.14
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.43
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.50

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag) C Samstag, Sonn und Feiertag an Schultagen B täglich außer Samstag



720 Bludenz - Braz - Dalaas - Wald -
Klösterle - Langen am Arlberg - Stuben
Zwischensaisonsfahrplan vom 13.04.2026 bis 13.06.2026 Tel. 05582/333333

Täglich

Bludenz Postamt
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Hl. Kreuzkirche
 St. Peterstraße
 Friedhof
 Autohaus Gunz
Bings Alfenzbrücke/Stallehr
 Feuerwehrhaus
 Volksschule
 Radin
Außerbraz Barbiel
 Abzweigung Bahnhof
 Hotel Traube
Innerbraz Abzw. Schw.
 Schulen
 Kraftwerkssiedlung
 Mühleplatz
Dalaas Gasthaus Krone
 Postfeld
 Kristbergsaal
 Erlenau
 Radona
Wald a.A. Außerwald
 Stelzistobel
 Göttschlig (Sonnenkopfbahn)
 Innerwald
Danöfen Stockinger
 Haus St. Martin
Klösterle Wilden
 Sand
 Klostertaler Hof
 Dorfzentrum
 Campingplatz
Langen a. A. Arlbergexpress
 Bahnhof 
 Oberlangen
Stuben Hotel Post

18.33
18.35
18.38
18.39
18.40
18.40
18.42
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.11
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.18

C

19.03
19.05
19.08
19.09
19.10
19.10
19.12
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.41
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.48

19.58
20.00
20.03
20.04
20.05
20.05
20.07
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.36
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.43

22.07
22.09
22.10
22.11
22.12
22.12
22.14
22.17
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.45
22.46
22.48
22.48

0.00
0.01
0.02
0.02
0.04
0.07
0.07
0.08
0.09
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.35
0.36
0.38
0.38

Montag bis Samstag (wenn Werktag) C Samstag, Sonn und Feiertag Nacht auf Samstag, Sonntag und Feiertag



720 Stuben - Langen am Arlberg - Klösterle -
Wald - Dalaas - Braz - Bludenz
Zwischensaisonsfahrplan vom 13.04.2026 bis 13.06.2026 Tel. 05582/333333

Täglich

Stuben Hotel Post
Langen a. A. Oberlangen
 Bahnhof 
 Arlbergexpress
Klösterle Campingplatz
 Dorfzentrum
 Klostertaler Hof
 Sand
 Wilden
Danöfen Haus St. Martin
 Stockinger
Wald a.A. Innerwald
 Göttschlig (Sonnenkopfbahn)
 Stelzistobel
 Außerwald
Dalaas Radona
 Erlenau
 Kristbergsaal
 Postfeld
 Gasthaus Krone
Innerbraz Mühleplatz
 Kraftwerkssiedlung
 Schulen
 Abzw. Schwimmbadweg
Außerbraz Hotel Traube
 Abzweigung Bahnhof
 Barbiel
Bings Radin
 Volksschule
 Feuerwehrhaus
 Siedlung
Bludenz Autohaus Gunz
 Friedhof
 St. Peterstraße
 Bundesschulzentrum
 Sparkassenplatz
 Bahnhof 

A

4.44
4.45
4.46
4.47
4.48
4.48
4.49
4.50
4.51
4.52
4.53
4.54
4.55
4.56
4.57
4.58
4.59
5.00
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11
5.13
5.14
5.15
5.17
5.18
5.19

5.20
5.25

5.12
5.13
5.14
5.16
5.17
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.23
5.24
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44
5.45
5.46
5.48
5.49
5.50

5.51
5.55

A

5.35
5.37
5.39
5.40
5.41
5.43
5.44
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.11
6.12
6.13
6.15
6.16
6.17

6.18
6.22

A

6.01
6.03
6.05
6.06
6.07
6.09
6.10
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43

6.44
6.48

6.27
6.29
6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09

7.10
7.14

6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01

7.13
7.14
7.15

7.16
7.20

7.10
7.11
7.13
7.15
7.16
7.17
7.19
7.20

7.25
7.26
7.30

A

7.03
7.05
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.39
7.40
7.41
7.43
7.44
7.45

7.46
7.50

7.33
7.35
7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.09
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15

8.16
8.20

8.05C
8.07C
8.09
8.10
8.11
8.13
8.14
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.45
8.46
8.47

8.48
8.52

9.05
9.07
9.09
9.10
9.11
9.13
9.14
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.43
9.45
9.46
9.47

9.48
9.52

10.05
10.07
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47

10.48
10.52

11.05
11.07
11.09
11.10
11.11
11.13
11.14
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47

11.48
11.52

12.05
12.07
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47

12.48
12.52

12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56

12.57
13.01

12.16
12.18
12.20
12.21
12.22
12.24
12.25
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58

12.59
13.03

13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40

13.41
13.45

A

13.25
13.27
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07

14.08
14.12

14.05
14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47

14.48
14.52

A

14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17

15.18
15.22

15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47

15.48
15.52

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag) C Samstag, Sonn und Feiertag Sonn- und Feiertag an Schultagen



720 Stuben - Langen am Arlberg - Klösterle -
Wald - Dalaas - Braz - Bludenz
Zwischensaisonsfahrplan vom 13.04.2026 bis 13.06.2026 Tel. 05582/333333

Täglich

Stuben Hotel Post
Langen a. A. Oberlangen
 Bahnhof 
 Arlbergexpress
Klösterle Campingplatz
 Dorfzentrum
 Klostertaler Hof
 Sand
 Wilden
Danöfen Haus St. Martin
 Stockinger
Wald a.A. Innerwald
 Göttschlig (Sonnenkopfbahn)
 Stelzistobel
 Außerwald
Dalaas Radona
 Erlenau
 Kristbergsaal
 Postfeld
 Gasthaus Krone
Innerbraz Mühleplatz
 Kraftwerkssiedlung
 Schulen
 Abzw. Schwimmbadweg
Außerbraz Hotel Traube
 Abzweigung Bahnhof
 Barbiel
Bings Radin
 Volksschule
 Feuerwehrhaus
 Siedlung
Bludenz Autohaus Gunz
 Friedhof
 St. Peterstraße
 Sparkassenplatz
 Bahnhof 

A

15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.22

16.05
16.07
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.52

A

16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.22

17.05
17.07
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.52

17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.22

18.05
18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.52

A

18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18
19.22

C

19.05
19.07
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.52

20.46
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.25
21.26
21.31

22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.25
23.26
23.31

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag) C Samstag, Sonn und Feiertag Nacht auf Samstag, Sonntag und Feiertag Sonn- und Feiertag



750 Langen am Arlberg - Stuben - Zürs - Lech
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026

Telefon 05522/83951

Täglich

Langen a. A. Bahnhof 
 Oberlangen
Stuben Hotel Post
 Eggena
Klösterle Valfagehrbahn
Zürs Trittkopfbahn
760 nach St. Anton  ab
 Arlberghaus
Lech Rüfiplatz
 Dorfhus
Schlosskopf

7.01
7.02
7.06
7.07

7.18

7.19
7.24
7.24
7.25

A

7.25
7.26
7.30
7.31

7.42

7.43
7.48
7.48
7.49

8.01
8.02
8.06
8.07

8.18
8.24
8.19
8.24
8.24
8.25

8.25
8.26
8.30
8.31

8.42

8.43
8.48
8.48
8.49

9.01
9.02
9.06
9.07

9.18

9.19
9.24
9.24
9.25

10.10
10.11
10.15
10.16

10.27

10.28
10.33
10.33
10.34

11.01
11.02
11.06
11.07

11.18

11.19
11.24
11.24
11.25

12.10
12.11
12.15
12.16

12.27

12.28
12.33
12.33
12.34

C

13.01
13.02
13.06
13.07

13.18

13.19
13.24
13.24
13.25

A

13.20
13.21
13.25
13.26

13.37

13.38
13.43
13.43
13.44

14.10
14.11
14.15
14.16

14.27

14.28
14.33
14.33
14.34

15.01
15.02
15.06
15.07

15.18

15.19
15.24
15.24
15.25

16.05
16.06
16.10
16.11

16.22

16.23
16.28
16.28
16.29

16.31
16.32
16.36
16.37

16.48
16.50
16.49
16.54
16.54
16.55

17.01
17.02
17.06
17.07

17.18

17.19
17.24
17.24
17.25

17.31
17.32
17.36
17.37

17.48
17.50
17.49
17.54
17.54
17.55

18.31
18.32
18.36
18.37

18.48

18.49
18.54
18.54
18.55

19.31
19.32
19.36
19.37
19.41

20.22
20.23
20.27
20.28

20.39

20.40
20.45
20.45
20.46

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) C Samstag, Sonn und Feiertag

750 Lech - Zürs - Stuben - Langen am Arlberg
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026

Telefon 05522/83951

Täglich

Lech Schlosskopf
 Dorfhus
 Rüfiplatz
Zürs Arlberghaus
760 von St. Anton  an
 Trittkopfbahn
Klösterle Valfagehrbahn
Stuben Hotel Post
Langen a. A. Oberlangen
 Bahnhof 

6.15
6.15
6.17
6.22

6.24

6.35
6.37
6.40

A

6.40
6.40
6.42
6.47

6.49

7.00
7.02
7.05

7.22
7.22
7.24
7.29

7.31

7.42
7.44
7.47

7.34
7.34
7.36
7.41

7.43

7.54
7.56
7.59

8.34
8.34
8.36
8.41

8.43

8.54
8.56
8.59

9.22
9.22
9.24
9.29

9.31

9.42
9.44
9.47

10.34
10.34
10.36
10.41
10.40
10.43

10.54
10.56
10.59

11.17
11.17
11.19
11.24
11.10
11.26

11.37
11.39
11.42

12.27
12.27
12.29
12.34

12.36

12.47
12.49
12.52

13.17
13.17
13.19
13.24

13.26

13.37
13.39
13.42

14.34
14.34
14.36
14.41
14.40
14.43

14.54
14.56
14.59

15.17
15.17
15.19
15.24

15.26

15.37
15.39
15.42

16.04
16.04
16.06
16.11

16.13

16.24
16.26
16.29

16.34
16.34
16.36
16.41
16.40
16.43

16.54
16.56
16.59

17.04
17.04
17.06
17.11

17.13

17.24
17.26
17.29

18.04
18.04
18.06
18.11

18.13

18.24
18.26
18.29

19.04
19.04
19.06
19.11

19.13

19.24
19.26
19.29

19.22
19.22
19.24
19.29

19.31

19.42
19.44
19.47

20.30
20.35
20.39
20.40

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag)



750 Langen am Arlberg - Stuben - Zürs - Lech
Zwischensaisonsfahrplan vom 13.04.2026 bis 13.06.2026

Telefon 05522/83951

Täglich

720 von Bludenz  an
Langen a. A. Bahnhof 
 Oberlangen
Stuben Hotel Post
 Eggena
Klösterle Flexengalerie
760 nach St. Anton  ab
Zürs Flexenpass
 Trittkopfbahn
 Arlberghaus
 Seekopfbahn
Lech Rüfiplatz
 Dorfhus
 Schlosskopf

6.41
7.02
7.03
7.07
7.08

7.17
7.18
7.19
7.20
7.24
7.24
7.25

C

8.05
8.06
8.10
8.11
8.15
8.22
8.20
8.21
8.22
8.23
8.27
8.27
8.28

A

8.15
8.19
8.20
8.24
8.25
8.29
8.32
8.34
8.35
8.36
8.37
8.41
8.41
8.42

9.45
10.10
10.11
10.15
10.16
10.20
10.22
10.25
10.26
10.27
10.28
10.32
10.32
10.33

11.45
12.10
12.11
12.15
12.16
12.20
12.22
12.25
12.26
12.27
12.28
12.32
12.32
12.33

C

12.45
13.02
13.03
13.07
13.08

13.17
13.18
13.19
13.20
13.24
13.24
13.25

A

13.10
13.15
13.16
13.20
13.21

13.30
13.31
13.32
13.33
13.37
13.37
13.38

   13.45
14.10
14.11
14.15
14.16
14.20
14.22
14.25
14.26
14.27
14.28
14.32
14.32
14.33

15.45B

16.10
16.11
16.15
16.16
16.20
16.22
16.25
16.26
16.27
16.28
16.32
16.32
16.33

17.15
17.40
17.41
17.45
17.46

17.55
17.56
17.57
17.58
18.02
18.02
18.03

17.45B

18.10
18.11
18.15
18.16
18.20

18.25
18.26
18.27
18.28
18.32
18.32
18.33

18.47
18.52
18.53
18.57
18.58

19.07
19.08
19.09
19.10
19.14
19.14
19.15

   19.45
20.10
20.11
20.15
20.16
20.20

20.25
20.26
20.27
20.28
20.32
20.32
20.33

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag) C Samstag, Sonn und Feiertag B täglich außer Samstag

750 Lech - Zürs - Stuben - Langen am Arlberg
Zwischensaisonsfahrplan vom 13.04.2026 bis 13.06.2026

Telefon 05522/83951

Täglich

Lech Schlosskopf
 Dorfhus
 Rüfiplatz
Zürs Seekopfbahn
 Arlberghaus
 Trittkopfbahn
 Flexenpass
760 von St. Anton  an
Klösterle Flexengalerie
Stuben Hotel Post
Langen a. A. Oberlangen
 Bahnhof 
720 nach Bludenz  ab

6.15
6.15
6.16
6.20
6.21
6.22
6.23

6.32
6.34
6.39
6.43

7.21
7.21
7.22
7.26
7.27
7.28
7.29

7.38
7.40
7.45
8.09

9.21
9.21
9.22
9.26
9.27
9.28
9.29
9.27
9.32
9.38
9.40
9.45

10.09

11.21
11.21
11.22
11.26
11.27
11.28
11.29
11.27
11.32
11.38
11.40
11.45
12.09

12.35
12.35
12.36
12.40
12.41
12.42
12.43

12.52
12.54
12.59
13.02

13.21
13.21
13.22
13.26
13.27
13.28
13.29
13.27
13.32
13.38
13.40
13.45
14.09

15.21
15.21
15.22
15.26
15.27
15.28
15.29
15.27
15.32
15.38
15.40
15.45
16.09

16.38
16.38
16.39
16.43
16.44
16.45
16.46

16.55
16.57
17.02
17.09

17.11
17.11
17.12
17.16
17.17
17.18
17.19

17.22
17.28
17.30
17.35
17.39

17.21
17.21
17.22
17.26
17.27
17.28
17.29
17.27
17.32
17.38
17.40
17.45
18.09

A

18.11
18.11
18.12
18.16
18.17
18.18
18.19

18.28
18.30
18.35
18.39

C

18.26
18.26
18.27
18.31
18.32
18.33
18.34

18.43
18.45
18.50
19.09

19.21
19.21
19.22
19.26
19.27
19.28
19.29

19.32
19.38
19.40
19.45

20.21
20.21
20.22
20.26
20.27
20.28
20.29

20.38
20.40
20.45
20.50

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag) C Samstag, Sonn und Feiertag Sonn- und Feiertag an Schultagen



760 St. Anton - St. Christoph - Zürs - Lech
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026

Telefon 05522/83951

Täglich
St. Anton a. A. Bahnhof 
 Brandli
 Kohlereck
 Schollberg
 Stadle B197
 Mooserkreuz
St. Christoph a. A.
750 von Langen am Arlberg  an
Klösterle Valfagehrbahn
 Rauzalpe
Zürs Trittkopfbahn
750 nach Langen am Arlberg  ab
 Arlberghaus
Lech Rüfiplatz
 Dorfhus
 Schlosskopf

7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.48

7.53
7.54
8.00

8.01
8.06
8.06
8.10

8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.54

8.59
9.00
9.05

9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.29

9.34
9.35
9.40

9.41
9.46
9.46
9.50

9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.54

9.59
10.00
10.05

10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.29

10.34
10.35
10.40
10.43
10.41
10.46
10.46
10.50

10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.54

10.59
11.00
11.05

11.06
11.11
11.11
11.15

11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.29

11.34
11.35
11.40

11.41
11.46
11.46
11.50

12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.29

12.34
12.35
12.40

12.41
12.46
12.46
12.50

13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.29

13.34
13.35
13.40

13.41
13.46
13.46
13.50

14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.29

14.34
14.35
14.40
14.43
14.41
14.46
14.46
14.50

15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.29

15.34
15.35
15.40

15.41
15.46
15.46
15.50

15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.30

16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.29

16.34
16.35
16.40
16.43
16.41
16.46
16.46
16.50

16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.30

17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.29

17.34
17.35
17.40

17.41
17.46
17.46
17.50

18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.29

18.34
18.35
18.40

18.41
18.46
18.46
18.50

19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.36
19.41
19.41
19.42
19.48

19.49
19.54
19.54
19.58

760 Lech - Zürs - St. Christoph - St. Anton
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026

Telefon 05522/83951

Täglich
Lech Schlosskopf
 Dorfhus
 Rüfiplatz
Zürs Arlberghaus
750 von Langen am Arlberg  an
 Trittkopfbahn
Klösterle Rauzalpe
 Valfagehrbahn
750 nach Langen am Arlberg  ab
St. Christoph a. A.
St. Anton a. A. Mooserkreuz
 Kohlereck
 Bahnhof 

8.12
8.12
8.14
8.19
8.18
8.24
8.31
8.33

8.37
8.43
8.44
8.50

9.23
9.29
9.30
9.36

9.03
9.03
9.05
9.10

9.15
9.22
9.24

9.28
9.34
9.35
9.41

10.23
10.29
10.30
10.36

10.03
10.03
10.05
10.10

10.15
10.22
10.24

10.28
10.34
10.35
10.41

11.03
11.03
11.05
11.10

11.15
11.22
11.24

11.28
11.34
11.35
11.41

12.03
12.03
12.05
12.10

12.15
12.22
12.24

12.28
12.34
12.35
12.41

13.03
13.03
13.05
13.10

13.15
13.22
13.24

13.28
13.34
13.35
13.41

14.03
14.03
14.05
14.10

14.15
14.22
14.24

14.28
14.34
14.35
14.41

14.50
14.57
14.59

15.03
15.09
15.10
15.16

15.03
15.03
15.05
15.10

15.15
15.22
15.24

15.28
15.34
15.35
15.41

15.50
15.57
15.59

16.03
16.09
16.10
16.16

16.03
16.03
16.05
16.10

16.15
16.22
16.24

16.28
16.34
16.35
16.41

16.48
16.50
16.57
16.59

17.03
17.09
17.10
17.16

17.03
17.03
17.05
17.10

17.15
17.22
17.24

17.28
17.34
17.35
17.41

17.48
17.50
17.57
17.59

18.03
18.09
18.10
18.16

18.03
18.03
18.05
18.10

18.15
18.22
18.24

18.28
18.34
18.35
18.41

19.03
19.03
19.05
19.10

19.15
19.22
19.24

19.28
19.34
19.35
19.41

20.03
20.03
20.05
20.10

20.15
20.22
20.24
20.30
20.28
20.34
20.35
20.41

Montag bis Samstag (wenn Werktag)



760 St. Anton - St. Christoph - Zürs - Lech
und retour
Zwischensaisonsfahrplan vom 13.04.2026 bis 13.06.2026 Telefon 05522/83951

Täglich
St. Anton a. A. Bahnhof 
 Terminal West
 Brandli
 Kohlereck
 Schollberg
 Stadle B197
 Mooserkreuz
St. Christoph a. A.
Klösterle Rauzalpe
Flexengalerie
750 nach Langen am Arlberg  ab
Zürs Flexenpass
 Trittkopfbahn
 Arlberghaus
 Seekopfbahn
Lech Rüfiplatz
 Dorfhus
 Schlosskopf

9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.21
9.26
9.27
9.32
9.32
9.33
9.34
9.35
9.39
9.39
9.40

11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.21
11.26
11.27
11.32
11.32
11.33
11.34
11.35
11.39
11.39
11.40

13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.21
13.26
13.27
13.32
13.32
13.33
13.34
13.35
13.39
13.39
13.40

15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.21
15.26
15.27
15.32
15.32
15.33
15.34
15.35
15.39
15.39
15.40

17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.21
17.26
17.27
17.32
17.32
17.33
17.34
17.35
17.39
17.39
17.40

Täglich

Lech Schlosskopf
 Dorfhus
 Rüfiplatz
Zürs Seekopfbahn
 Arlberghaus
 Trittkopfbahn
 Flexenpass
750 von Langen am Arlberg  an
Klösterle Flexengalerie
 Rauzalpe
St. Christoph a. A.
St. Anton a. A. Mooserkreuz
 Schollberg
 Kohlereck
 Terminal West
 Bahnhof 

C

8.11
8.11
8.12
8.16
8.17
8.18
8.19
8.15
8.22
8.24
8.30
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40

A

8.21
8.21
8.22
8.26
8.27
8.28
8.29
8.29
8.32
8.34
8.40
8.45
8.47
8.48
8.49
8.50

10.11
10.11
10.12
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.24
10.30
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40

12.11
12.11
12.12
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.24
12.30
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40

14.11
14.11
14.12
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.24
14.30
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40

16.11
16.11
16.12
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.24
16.30
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) C Samstag, Sonn und Feiertag Sonn- und Feiertag hält nur zum Aussteigen



801 Ortsbus Damüls - Oberdamüls
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026

05522/83951

Täglich
Damüls Drei Häuser
 Gästehaus Bertsch
 Berghotel Madlener
 Uga-Lift
 Hotel Alpenblume  an
 Hotel Alpenblume  ab
 Skischule
 Uga-Lift
 Kirchdorf
 Oberdamüls Talstation
 Unterdamüls Loipe
 Hotel Damülser Hof
 Oberdamüls
 Furkalift
 Stofel/Gasthaus Zimba
 Gh Jägerstüble

8.40
8.41
8.42
8.43
8.45
8.45

8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.56

9.05
9.06
9.07
9.08

9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18

9.20
9.21
9.22
9.23
9.25
9.25

9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.39

9.40
9.41
9.42
9.43

9.45
9.46
9.47
9.48
9.49

9.55
9.56
9.57
9.58

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.08

10.30
10.31
10.32
10.33

10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43

10.45
10.46
10.47
10.48

10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58

11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.10

11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23

11.40
11.41
11.42
11.43

11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.53

12.10
12.11
12.12
12.13

12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23

12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
13.00
13.01

13.10
13.11
13.12
13.13

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23

13.50
13.51
13.52
13.53

13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03

14.30
14.31
14.32
14.33

14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43

15.10
15.11
15.12
15.13

15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23

15.20
15.21
15.22
15.23
15.25
15.25
15.26
15.50

15.50
15.51
15.52
15.53

15.55
15.56
15.57
15.58
15.59

16.00
16.01
16.02
16.03

16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13

16.40
16.41
16.42
16.43

16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53

17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.45

17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56

801 Ortsbus Oberdamüls - Damüls
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026

05522/83951

Täglich
Damüls Gh Jägerstüble
 Stofel/Gasthaus Zimba
 Furkalift
 Oberdamüls
 Hotel Damülser Hof
 Unterdamüls Loipe
 Oberdamüls Talstation
 Kirchdorf
 Parkplatz Uga
 Skischule
 Hotel Alpenblume
 Uga-Lift  an
 Uga-Lift  ab
 Berghotel Madlener
 Gästehaus Bertsch
 Drei Häuser

9.00
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10
9.11
9.12
9.15
9.15
9.16
9.17
9.18

9.20
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28

9.30
9.30
9.31
9.32
9.33

9.45
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.55
9.56
9.57

9.49
9.50
9.51
9.52
9.53

9.54
9.54
9.55
9.56
9.57

10.25
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33

10.35
10.35
10.36
10.37
10.38

10.45
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53

10.55
10.55
10.56
10.57
10.58

11.05
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13

11.15
11.15
11.16
11.17
11.18

11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47

12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.45
12.45
12.46
12.47
12.48

12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58

13.00
13.00
13.01
13.02
13.03

13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38

13.40
13.40
13.41
13.42
13.43

14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18

14.20
14.20
14.21
14.22
14.23

14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58

15.00
15.00
15.01
15.02
15.03

15.10
15.13
15.13
15.14
15.15
15.16

15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38

15.40
15.40
15.41
15.42
15.43

15.45
15.46
15.47
15.50
15.50
15.51
15.52
15.53

16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.35
16.35
16.36
16.37
16.38

17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12

18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.15
18.15
18.16
18.17
18.18



802 Schischulbus
Alpenblume - Übungsgelände - Walisgaden
und retour
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026 05522/83951

Täglich
Damüls Hotel Alpenblume
 Skischule
 Parkplatz Uga
 Sunnegg Kassa
 Bunny's Übungswelt
 Parkplatz Walisgaden  an

9.57
9.58
9.59

10.02
10.03
10.05

11.47
11.48
11.49
11.52
11.53
11.55

13.00
13.01
13.02
13.05
13.06
13.08

14.20
14.21
14.22
14.25
14.26

14.45
14.46
14.47
14.50
14.51
14.53

16.02
16.03
16.04
16.07
16.08
16.10

17.12
17.13
17.14
17.17
17.18
17.20

Täglich
Damüls Parkplatz Walisgaden
 Bunny's Übungswelt
 Sunnegg Kassa
 Parkplatz Uga
 Skischule
 Hotel Alpenblume

10.15
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22

11.56
11.58
11.59
12.01
12.02
12.03

13.10
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17

14.30
14.31
14.33
14.34
14.35

15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07

16.15
16.17
16.18
16.20
16.21
16.22

17.25
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32



820 Bregenz - Langen - Krumbach - Hittisau - Egg
Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag

Bregenz Bahnhof 
 Montfortstraße
 Wolfeggstraße
 Ölrain
 Franz Ritter
Kennelbach Kustersberg
 Rain
 Herzenmoos
Fluh Grünau
 Schülan-Hor
 Trübenbach
Langen b.B. Wirtatobel
 Gesern
 Hälin
 Rietern
 Dorf
 Gschwend
 Fischanger
 Ach
Sulzberg Fahl  an
 Fahl  ab
Doren Standbach Brücke
 Standbach
 Rotach Mitte
 Rotach
 Sportplatz
 Brenden
 Egg-Dorf
 Hemmessen
 Zentrum
 Schnoran
 Huban
 Moos Kapelle
 Moos
Krumbach Gießen
 Zwing
 Unterkrumbach
 Dorf  an
 Dorf  ab
 Bränden
Hittisau Basen
 Hinteregg
 Hinteregg Busplatz
 Häleisen
 Gemeindehaus
 Windern
 Nußbaum
Lingenau Hohl

12.06
12.08
12.09
12.10
12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.31
12.32
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37

Zusatzkurse

16.24
16.26
16.27
16.28
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.49
16.50
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.09
17.10
17.14

17.24
17.26
17.27
17.28
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.49
17.50
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.09
18.10
18.14

18.24
18.26
18.27
18.28
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.49
18.50
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.57
18.58
19.00
19.01
19.02
19.05
19.05
19.06
19.07
19.08
19.08
19.09
19.13 5.33

5.34
5.34
5.35

6.33
6.34
6.34
6.35

6.21
6.23
6.24
6.25
6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.46
6.47
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.05
7.06
7.10
7.11
7.11
7.12

7.39
7.40
7.40
7.41

6.51
6.53
6.54
6.55
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.16
7.17
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.24
7.25
7.27
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.35
7.36
7.40
7.41
7.41
7.42

7.22
7.23
7.24
7.25
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30

von Takt bis
7.51 .51 18.51
7.53 .53 18.53
7.54 .54 18.54
7.55 .55 18.55
7.57 .57 18.57
7.59 .59 18.59
8.00 .00 19.00
8.01 .01 19.01
8.02 .02 19.02
8.03 .03 19.03
8.04 .04 19.04
8.06 .06 19.06
8.07 .07 19.07
8.08 .08 19.08
8.09 .09 19.09
8.10 .10 19.10
8.11 .11 19.11
8.12 .12 19.12
8.13 .13 19.13
8.14 .14 19.14
8.15 .15 19.15
8.16 .16 19.16
8.16 .16 19.16
8.17 .17 19.17
8.17 .17 19.17
8.18 .18 19.18
8.19 .19 19.19
8.20 .20 19.20
8.21 .21 19.21
8.22 .22 19.22
8.23 .23 19.23
8.24 .24 19.24
8.24 .24 19.24
8.25 .25 19.25
8.27 .27 19.27
8.28 .28 19.28
8.29 .29 19.29
8.31 .31 19.31
8.32 .32 19.32
8.33 .33 19.33
8.34 .34 19.34
8.35 .35 19.35
8.35 .35 19.35
8.36 .36 19.36
8.40 .40 19.40
8.41 .41 19.41
8.41 .41 19.41
8.42 .42 19.42

19.51
19.53
19.54
19.55
19.57
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.16
20.17
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.24
20.25
20.27
20.28
20.29
20.31

21.51
21.53
21.54
21.55
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.16
22.17
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.35
22.36
22.40
22.41
22.41
22.42



 Bühl
 Moos
 Dorfplatz
 Hof Eschach
 Gschwend
Großdorf Heckisau
 Zentrum
 Wieshalde
Egg Hub
 Zentrum

5.36
5.37
5.39
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.46

6.36
6.37
6.39

7.13
7.14
7.16
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23

7.42
7.43
7.45
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52

7.43
7.44
7.46
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53

8.43 .43 19.43
8.44 .44 19.44
8.46 .46 19.46
8.46 .46 19.46
8.47 .47 19.47
8.48 .48 19.48
8.49 .49 19.49
8.50 .50 19.50
8.51 .51 19.51
8.53 .53 19.53

22.43
22.44
22.46
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.53

an Schultagen



820 Bregenz - Langen - Krumbach - Hittisau - Egg
Telefon 05512/26000

  Samstag, Sonn- und Feiertag

Bregenz Bahnhof 
 Montfortstraße
 Wolfeggstraße
 Ölrain
 Franz Ritter
Kennelbach Kustersberg
 Rain
 Herzenmoos
Fluh Grünau
 Schülan-Hor
 Trübenbach
Langen b.B. Wirtatobel
 Gesern
 Hälin
 Rietern
 Dorf
 Gschwend
 Fischanger
 Ach
Sulzberg Fahl  an
 Fahl  ab
Doren Standbach Brücke
 Standbach
 Rotach Mitte
 Rotach
 Sportplatz
 Brenden
 Egg-Dorf
 Hemmessen
 Zentrum
 Schnoran
 Huban
 Moos Kapelle
 Moos
Krumbach Gießen
 Zwing
 Unterkrumbach
 Dorf  an
 Dorf  ab
 Bränden
Hittisau Basen
 Hinteregg
 Hinteregg Busplatz
 Häleisen
 Gemeindehaus
 Windern
 Nußbaum
Lingenau Hohl

6

6.40
6.41
6.41
6.42

6.516
6.53
6.54
6.55
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.16
7.17
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.24
7.25
7.27
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.35
7.366
7.40
7.41
7.41
7.42

7.51
7.53
7.54
7.55
7.57
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.16
8.17
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.31
8.32

1

8.40
8.41
8.41
8.42

8.51
8.53
8.54
8.55
8.57
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.16
9.17
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.24
9.25
9.27
9.28
9.29
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.35
9.36
9.40
9.41
9.41
9.42

9.51
9.53
9.54
9.55
9.57
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.16
10.17
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.24
10.25
10.27
10.28
10.29
10.31
10.32

1

10.40
10.41
10.41
10.42

10.51
10.53
10.54
10.55
10.57
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.16
11.17
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.24
11.25
11.27
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.35
11.36
11.40
11.41
11.41
11.42

11.51
11.53
11.54
11.55
11.57
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.16
12.17
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.24
12.25
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32

1

12.40
12.41
12.41
12.42

12.51
12.53
12.54
12.55
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.16
13.17
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.35
13.36
13.40
13.41
13.41
13.42

13.51
13.53
13.54
13.55
13.57
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.16
14.17
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.24
14.25
14.27
14.28
14.29
14.31
14.32

1

14.40
14.41
14.41
14.42

14.51
14.53
14.54
14.55
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.16
15.17
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.24
15.25
15.27
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.35
15.36
15.40
15.41
15.41
15.42

15.51
15.53
15.54
15.55
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.16
16.17
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.24
16.25
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32

1

16.40
16.41
16.41
16.42

16.51
16.53
16.54
16.55
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.16
17.17
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.24
17.25
17.27
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.35
17.36
17.40
17.41
17.41
17.42

17.51
17.53
17.54
17.55
17.57
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.16
18.17
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.24
18.25
18.27
18.28
18.29
18.31
18.32

1

18.40
18.41
18.41
18.42

18.51
18.53
18.54
18.55
18.57
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.16
19.17
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.24
19.25
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.35
19.36
19.40
19.41
19.41
19.42

19.51
19.53
19.54
19.55
19.57
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.16
20.17
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.24
20.25
20.27
20.28
20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.35
20.36
20.40
20.41
20.41
20.42

6

21.21
21.23
21.24
21.25
21.27
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.46
21.47
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.54
21.55
21.57
21.58
21.59
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.05
22.06
22.10
22.11
22.11
22.12

21.51
21.53
21.54
21.55
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.16
22.17
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.31



 Bühl
 Moos
 Dorfplatz
 Hof Eschach
 Gschwend
Großdorf Heckisau
 Zentrum
 Wieshalde
Egg Hub
 Zentrum

6.43
6.44
6.46
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53

7.43
7.44
7.46
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53

8.43
8.44
8.46
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.53

9.43
9.44
9.46
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.53

10.43
10.44
10.46
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.53

11.43
11.44
11.46
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.53

12.43
12.44
12.46
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53

13.43
13.44
13.46
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53

14.43
14.44
14.46
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53

15.43
15.44
15.46
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53

16.43
16.44
16.46
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53

17.43
17.44
17.46
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53

18.43
18.44
18.46
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53

19.43
19.44
19.46
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.53

20.43
20.44
20.46
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.53

22.13
22.14
22.16
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.23

Sonn- und Feiertag 6 nur samstags 1 fährt über Langenegg (siehe Linie 890)



820 Egg - Hittisau - Krumbach - Langen - Bregenz
Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag

Egg Zentrum
 Hub
Großdorf Wieshalde
 Zentrum
 Heckisau
Lingenau Gschwend
 Hof Eschach
 Dorfplatz
 Moos
 Bühl
 Hohl
Hittisau Nußbaum
 Windern
 Gemeindehaus  an
 Gemeindehaus  ab
 Häleisen
 Hinteregg Busplatz
 Hinteregg
 Basen
Krumbach Bränden
 Dorf
 Unterkrumbach
 Zwing
 Gießen
Doren Moos
 Moos Kapelle
 Huban
 Schnoran
 Zentrum
 Hemmessen
 Egg-Dorf
 Brenden
 Sportplatz
 Rotach
 Rotach Mitte
 Standbach
 Standbach Brücke
Sulzberg Fahl
Langen b.B. Ach
 Fischanger
 Gschwend
 Dorf
 Rietern
 Hälin
 Gesern
 Wirtatobel
Fluh Trübenbach

7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.44
7.47
7.48
7.50
7.51
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.07
8.08
8.08
8.09
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20
8.21

Zusatzkurse

17.33
17.34
17.34
17.35
17.36
17.36
17.37
17.38

5.31
5.33
5.34
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.49
5.50
5.50
5.51
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.02
6.03

6.24
6.25
6.26
6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.37
6.38
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.51
6.52

6.54

7.11

7.13

7.17
7.18

6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.44
6.47
6.48
6.50
6.51
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.07
7.08
7.08
7.09
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.21

7.07
7.09
7.10
7.12
7.14
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.21
7.22
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34

von Takt bis
7.03 .03 19.03
7.04 .04 19.04
7.05 .05 19.05
7.06 .06 19.06
7.07 .07 19.07
7.08 .08 19.08
7.09 .09 19.09
7.10 .10 19.10
7.11 .11 19.11
7.12 .12 19.12
7.13 .13 19.13
7.14 .14 19.14
7.14 .14 19.14
7.17 .17 19.17
7.18 .18 19.18
7.20 .20 19.20
7.21 .21 19.21
7.21 .21 19.21
7.22 .22 19.22
7.23 .23 19.23
7.24 .24 19.24
7.25 .25 19.25
7.26 .26 19.26
7.27 .27 19.27
7.29 .29 19.29
7.30 .30 19.30
7.31 .31 19.31
7.32 .32 19.32
7.33 .33 19.33
7.34 .34 19.34
7.35 .35 19.35
7.36 .36 19.36
7.37 .37 19.37
7.37 .37 19.37
7.38 .38 19.38
7.38 .38 19.38
7.39 .39 19.39
7.41 .41 19.41
7.42 .42 19.42
7.43 .43 19.43
7.44 .44 19.44
7.45 .45 19.45
7.46 .46 19.46
7.47 .47 19.47
7.48 .48 19.48
7.50 .50 19.50
7.51 .51 19.51

20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.17
20.20
20.21
20.23
20.24
20.24
20.25
20.26
20.27

20.45
20.46
20.47
20.48
20.48
20.49
20.50

21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.14
21.17
21.18
21.20
21.21
21.21
21.22
21.23
21.24

22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.14
22.17
22.18
22.20
22.21
22.21
22.22
22.23
22.24

23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.14
23.17



 Schülan-Hor
 Grünau
Kennelbach Herzenmoos
 Rain
 Kustersberg
Bregenz Franz Ritter
 Ölrain
 Wolfeggstraße
 Montfortstraße
 Bahnhof 

8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.34

6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.18

6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.06

7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.31

7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.34

7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.42
7.43
7.44
7.45
7.51

7.52 .52 19.52
7.53 .53 19.53
7.54 .54 19.54
7.55 .55 19.55
7.56 .56 19.56
7.57 .57 19.57
7.58 .58 19.58
7.59 .59 19.59
8.00 .00 20.00
8.04 .04 20.04

an Schultagen



820 Egg - Hittisau - Krumbach - Langen - Bregenz
Telefon 05512/26000

  Samstag, Sonn- und Feiertag

Egg Zentrum
 Hub
Großdorf Wieshalde
 Zentrum
 Heckisau
Lingenau Gschwend
 Hof Eschach
 Dorfplatz
 Moos
 Bühl
 Hohl
Hittisau Nußbaum
 Windern
 Gemeindehaus  an
860 nach Sibratsgfäll  ab
 Gemeindehaus  ab
 Häleisen
 Hinteregg Busplatz
 Hinteregg
 Basen
Krumbach Bränden
 Dorf
 Unterkrumbach
 Zwing
 Gießen
Doren Moos
 Moos Kapelle
 Huban
 Schnoran
 Zentrum
 Hemmessen
 Egg-Dorf
 Brenden
 Sportplatz
 Rotach
 Rotach Mitte
 Standbach
 Standbach Brücke
Sulzberg Fahl
Langen b.B. Ach
 Fischanger
 Gschwend
 Dorf
 Rietern
 Hälin
 Gesern
 Wirtatobel
Fluh Trübenbach

6

6.18
6.20
6.21
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.37
6.38
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51

7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.14
7.17

7.18
7.20
7.21
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.37
7.38
7.38
7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51

8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.14
8.17
8.18
8.18
8.20
8.21
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.37
8.38
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.50
8.51

9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.14
9.17

9.18
9.20
9.21
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.37
9.38
9.38
9.39
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.50
9.51

10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.14
10.17
10.18
10.18
10.20
10.21
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.37
10.38
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51

11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.14
11.17

11.18
11.20
11.21
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.37
11.38
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51

12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.14
12.17
12.18
12.18
12.20
12.21
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.37
12.38
12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51

13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.14
13.17

13.18
13.20
13.21
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.37
13.38
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51

14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.14
14.17
14.18
14.18
14.20
14.21
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.37
14.38
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51

15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.14
15.17

15.18
15.20
15.21
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.37
15.38
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51

16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.14
16.17
16.18
16.18
16.20
16.21
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.37
16.38
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51

17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.14
17.17

17.18
17.20
17.21
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.37
17.38
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51

18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.14
18.17
18.18
18.18
18.20
18.21
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.37
18.38
18.38
18.39
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51

19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.14
19.17

19.18
19.20
19.21
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.37
19.38
19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51

20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.17
20.20

20.21
20.23
20.24
20.24
20.25
20.26
20.27

6

20.45
20.46
20.47
20.48
20.48
20.48
20.49

6

22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.14
22.17

22.18
22.20
22.21
22.21
22.22
22.23
22.24

22.45
22.46
22.47
22.48
22.48
22.48
22.49



 Schülan-Hor
 Grünau
Kennelbach Herzenmoos
 Rain
 Kustersberg
Bregenz Franz Ritter
 Ölrain
 Wolfeggstraße
 Montfortstraße
 Bahnhof 

6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.05

7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.04

8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.04

9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.04

10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.04

11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.04

12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.04

13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.04

14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.04

15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.04

16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.04

17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.04

18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.04

19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.04

6 nur samstags



821 Scheidegg - Weiler i. A. - Langen b. B - Bregenz
Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag
Lindenberg Abzw. Schulz.
 Liebherr
 Gewerbegebiet West
Scheidegg Haus
 Bahnhofstraße
 Grundschule
 Zentrum
 Prinzregent-Luitpold-Str.
 Kurhaus
 Alpenfreibad
 Forst Abzweigung
 Häuslings
 Lindenau
 Scheffau
Weiler Bahnhof
 Alte Apotheke
 Rawe
 Burgmühle
 Buchenbühl
 Siebers
 Eyenbach Abzweigung
Scheidegg Gletschertopf
 Neuhaus
Langen b.B. Hub
 Vorderhub
 Fischanger  an
 Fischanger  ab
 Gschwend
 Dorf
 Rietern
 Hälin
 Gesern
 Wirtatobel
Fluh Trübenbach
 Schülan-Hor
 Grünau
Kennelbach Herzenmoos
 Rain
 Kustersberg
Bregenz Franz Ritter
 Ölrain
 Wolfeggstraße
 Montfortstraße
 Bahnhof 

6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.42
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.04

7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.26

7.58

7.59
8.00
8.01
8.01
8.02
8.02
8.03
8.05

8.06
8.08
8.08
8.10
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.34

8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.08
9.10
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.34

9.58

9.59
10.00
10.01
10.01
10.02
10.02
10.03
10.05

10.06
10.08
10.08
10.10
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.34

10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.08
11.10
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.34

12.13
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26

12.27
12.29
12.30
12.35
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.56

13.07
13.09
13.10
13.11
13.13
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26

13.27
13.29
13.30
13.35
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.56

13.58

13.59
14.00
14.01
14.01
14.02
14.02
14.03
14.05

14.06
14.08
14.08
14.10
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.34

14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.08
15.10
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.34

15.58

15.59
16.00
16.01
16.01
16.02
16.02
16.03
16.05

16.06
16.08
16.08
16.10
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.34

16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.08
17.10
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.34

17.58

17.59
18.00
18.01
18.01
18.02
18.02
18.03
18.05

18.06
18.08
18.08
18.10
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.34

18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.08
19.10
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.34

an Schultagen



821 Scheidegg - Weiler i. A. - Langen b. B - Bregenz
Telefon 05512/26000

  Samstag, Sonn- und Feiertag
Scheidegg Bahnhofstraße
 Zentrum
 Prinzregent-Luitpold-Str.
 Kurhaus
 Alpenfreibad
 Forst Abzweigung
 Häuslings
 Lindenau
 Scheffau
Weiler Bahnhof
 Alte Apotheke
 Rawe
 Burgmühle
 Buchenbühl
 Siebers
 Eyenbach Abzweigung
Scheidegg Gletschertopf
 Neuhaus
Langen b.B. Hub
 Vorderhub
 Fischanger  an
 Fischanger  ab
 Gschwend
 Dorf
 Rietern
 Hälin
 Gesern
 Wirtatobel
Fluh Trübenbach
 Schülan-Hor
 Grünau
Kennelbach Herzenmoos
 Rain
 Kustersberg
Bregenz Franz Ritter
 Ölrain
 Wolfeggstraße
 Montfortstraße
 Bahnhof 

7.58
7.59
8.00
8.01
8.01
8.02
8.02
8.03
8.05

8.06
8.08
8.08
8.10
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.34

8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.08
9.10
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.34

9.58
9.59

10.00
10.01
10.01
10.02
10.02
10.03
10.05

10.06
10.08
10.08
10.10
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.34

10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.08
11.10
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.34

11.58
11.59
12.00
12.01
12.01
12.02
12.02
12.03
12.05

12.06
12.08
12.08
12.10
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.34

12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.08
13.10
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.34

13.58
13.59
14.00
14.01
14.01
14.02
14.02
14.03
14.05

14.06
14.08
14.08
14.10
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.34

14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.08
15.10
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.34

15.58
15.59
16.00
16.01
16.01
16.02
16.02
16.03
16.05

16.06
16.08
16.08
16.10
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.34

16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.08
17.10
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.34

17.58
17.59
18.00
18.01
18.01
18.02
18.02
18.03
18.05

18.06
18.08
18.08
18.10
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.34

18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.08
19.10
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.34



821 Bregenz - Langen b. B. - Scheidegg - Weiler i. A.
Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag
Bregenz Bahnhof 
 Montfortstraße
 Wolfeggstraße
 Ölrain
 Franz Ritter
Kennelbach Kustersberg
 Rain
 Herzenmoos
Fluh Grünau
 Schülan-Hor
 Trübenbach
Langen b.B. Wirtatobel
 Gesern
 Hälin
 Rietern
 Dorf
 Gschwend
 Fischanger
 Vorderhub
 Hub
Scheidegg Neuhaus
 Gletschertopf
Weiler Eyenbach Abzweigung
 Siebers
 Buchenbühl
 Burgmühle
 Rawe
 Alte Apotheke
 Bahnhof
Scheidegg Scheffau
 Lindenau
 Häuslings
 Forst Abzweigung
 Alpenfreibad
 Kurhaus
 Prinzregent-Luitpold-Str.
 Zentrum
 Grundschule
 Bahnhofstraße
 Haus
Lindenberg Gewerbegeb. W.
 Liebherr
 Abzw. Schulzentrum
 Lindenhöhe
 Kirche
 ZOB

5.51
5.53
5.54
5.55
5.57
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.24

7.26

7.28
7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.39
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49

8.21
8.23
8.24
8.25
8.27
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.45
8.46
8.46
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.57

9.21
9.23
9.24
9.25
9.27
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.45
9.46
9.46
9.47

9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.54
9.55
9.56

9.57

10.21
10.23
10.24
10.25
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.45
10.46
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.57

11.21
11.23
11.24
11.25
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.45
11.46
11.46
11.47

11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.54
11.55
11.56

11.57

12.21
12.23
12.24
12.25
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.45
12.46
12.46
12.47

12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.54
12.55
12.56

12.57

13.21
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.45
13.46
13.46
13.47

13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.54
13.55
13.56

13.57

14.21
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.45
14.46
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.57

15.21
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.45
15.46
15.46
15.47

15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.54
15.55
15.56

15.57

16.21
16.23
16.24
16.25
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.45
16.46
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.57

17.21
17.23
17.24
17.25
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.45
17.46
17.46
17.47

17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.54
17.55
17.56

17.57

18.21
18.23
18.24
18.25
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.45
18.46
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.57

19.21
19.23
19.24
19.25
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.45
19.46
19.46
19.47

19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.54
19.55
19.56

19.57



821 Bregenz - Langen b. B. - Scheidegg - Weiler i. A.
Telefon 05512/26000

  Samstag, Sonn- und Feiertag
Bregenz Bahnhof 
 Montfortstraße
 Wolfeggstraße
 Ölrain
 Franz Ritter
Kennelbach Kustersberg
 Rain
 Herzenmoos
Fluh Grünau
 Schülan-Hor
 Trübenbach
Langen b.B. Wirtatobel
 Gesern
 Hälin
 Rietern
 Dorf
 Gschwend
 Fischanger
 Vorderhub
 Hub
Scheidegg Neuhaus
 Gletschertopf
Weiler Eyenbach Abzweigung
 Siebers
 Buchenbühl
 Burgmühle
 Rawe
 Alte Apotheke
 Bahnhof
Scheidegg Scheffau
 Lindenau
 Häuslings
 Forst Abzweigung
 Alpenfreibad
 Kurhaus
 Prinzregent-Luitpold-Str.
 Zentrum
 Bahnhofstraße

8.21
8.23
8.24
8.25
8.27
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.45
8.46
8.46
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.57

9.21
9.23
9.24
9.25
9.27
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.45
9.46
9.46
9.47

9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.54
9.55
9.56
9.57

10.21
10.23
10.24
10.25
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.45
10.46
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.57

11.21
11.23
11.24
11.25
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.45
11.46
11.46
11.47

11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.54
11.55
11.56
11.57

12.21
12.23
12.24
12.25
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.45
12.46
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57

13.21
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.45
13.46
13.46
13.47

13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.54
13.55
13.56
13.57

14.21
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.45
14.46
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.57

15.21
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.45
15.46
15.46
15.47

15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.54
15.55
15.56
15.57

16.21
16.23
16.24
16.25
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.45
16.46
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.57

17.21
17.23
17.24
17.25
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.45
17.46
17.46
17.47

17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.54
17.55
17.56
17.57

18.21
18.23
18.24
18.25
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.45
18.46
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.57

19.21
19.23
19.24
19.25
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.45
19.46
19.46
19.47

19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.54
19.55
19.56
19.57



822 Fahl - Thal
Telefon 05512/26000

Täglich

820 von Bregenz  an
820 von Egg  an
823 von Sulzberg Dorfplatz  an
Sulzberg Fahl
Thal Au
 Martinsbrücke
 Kuhn
 Dorfplatz
 Hagen

A

6.44

6.37
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51

7.08
7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.15

6

7.14

7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.32

8.14
8.11A

8.10A

8.15
8.16
8.17
8.18
8.20
8.21

10.14

10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21

12.14

12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21

A

12.29
12.41
12.40
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50

A

13.14

13.10
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21

14.14

14.10
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21

A

15.41
15.40
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50

16.14

16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21

A

16.47
16.41
16.40
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55

C

17.41
17.40
17.44
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50

A

17.47
17.41
17.40
17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
17.55

A

18.47
18.41
18.40
18.49
18.50
18.51
18.52
18.54
18.55

19.14

19.15

19.16

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) C Samstag, Sonn und Feiertag an Schultagen 6 nur samstags

822 Thal - Fahl
Telefon 05512/26000

Täglich

Thal Hagen
 Dorfplatz
 Kuhn
 Martinsbrücke
 Au
Sulzberg Fahl
820 nach Egg  ab
820 nach Bregenz  ab
823 nach Sulzberg Dorfplatz  ab

A

5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.52

5.53
5.56

A

6.31
6.31
6.32
6.33
6.35
6.37
6.45
6.41
6.38

A

7.04
7.04
7.05
7.06
7.08
7.10
7.15
7.11 7.11
7.15

7.16
7.16
7.17
7.18
7.20
7.21

7.24

6

7.34
7.34
7.35
7.36
7.38
7.40

7.41

C

8.21
8.21
8.22
8.23
8.25
8.27

8.41
8.28

A

8.34
8.34
8.35
8.36
8.38
8.40

8.41

10.34
10.34
10.35
10.36
10.38
10.40

10.41

12.34
12.34
12.35
12.36
12.38
12.40

12.41

A

13.04
13.04
13.05
13.06
13.08
13.10
13.15

13.15

A

13.34
13.34
13.35
13.36
13.38
13.40

13.41
13.45

14.34
14.34
14.35
14.36
14.38
14.40

14.41

A

16.04
16.04
16.05
16.06
16.08
16.10
16.15

16.15

16.34
16.34
16.35
16.36
16.38
16.40

16.41
16.49A

A

17.34
17.34
17.35
17.36
17.38
17.40

17.41
17.49

C

18.04
18.04
18.05
18.06
18.08
18.10
18.15

18.15

A

18.34
18.34
18.35
18.36
18.38
18.40

18.41
18.49

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) C Samstag, Sonn und Feiertag an Schultagen 6 nur samstags



823 Fahl - Sulzberg - Doren
Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag

820 von Bregenz  an
Sulzberg Fahl
 Fötschern
 Eschau
 Hompmann
 Schönenbühl
 Bühl
 Hinterberg
 Eientobel
 Brucktobel
 Badhaus
 Dorfplatz
 Gemeindehaus  an
 Gemeindehaus  ab
 Dorfplatz
 Altersheim
 Weissenhalden
Doren Halden
 Stein
 Zentrum

13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57

Zusatzkurse

5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.08

6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50

7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.34
7.36

von Takt bis

8.14 .14 16.14
8.15 .15 16.15
8.16 .16 16.16
8.17 .17 16.17
8.18 .18 16.18
8.19 .19 16.19
8.20 .20 16.20
8.21 .21 16.21
8.22 .22 16.22
8.23 .23 16.23
8.24 .24 16.24
8.25 .25 16.25
8.27 .27 16.27

16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01

17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01

18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.01
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.08
19.10

19.14
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29

  Samstag, Sonn- und Feiertag

6

6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.56

8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40

11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.27

13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27

15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.27

17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.27

18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.27

19.14
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29

an Schultagen 6 nur samstags



823 Doren - Sulzberg - Fahl
Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag

Doren Zentrum
 Stein
 Halden
Sulzberg Weissenhalden
 Altersheim
 Dorfplatz
 Gemeindehaus  an
 Gemeindehaus  ab
 Dorfplatz
 Badhaus
 Brucktobel
 Eientobel
 Hinterberg
 Bühl
 Schönenbühl
 Hompmann
 Eschau
 Fötschern
 Fahl
820 nach Bregenz  ab

12.41
12.43
12.45
12.46
12.49
12.50
12.51
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10

Zusatzkurse

13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10

15.14
15.16
15.18
15.19
15.22
15.23
15.24
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41

5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.52
5.53

6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.37
6.41

6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.11

7.39
7.41
7.43
7.44
7.47
7.48
7.49
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.11

von Takt bis
8.28 .28 14.28
8.29 .29 14.29
8.30 .30 14.30
8.31 .31 14.31
8.32 .32 14.32
8.33 .33 14.33
8.34 .34 14.34
8.35 .35 14.35
8.36 .36 14.36
8.37 .37 14.37
8.38 .38 14.38
8.40 .40 14.40
8.41 .41 14.41

16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41

17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41

18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41

  Samstag, Sonn- und Feiertag

Sulzberg Gemeindehaus  ab
 Dorfplatz
 Badhaus
 Brucktobel
 Eientobel
 Hinterberg
 Bühl
 Schönenbühl
 Hompmann
 Eschau
 Fötschern
 Fahl
820 nach Bregenz  ab

6

6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.37
6.41

6

7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27
7.41

7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.41

9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.40
9.41

11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41

13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41

15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41

17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41

18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41

Sonntag und Feiertag an Schultagen 6 nur samstags



824 Doren Huban - Sulzberg
und retour

Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag

820 von Bregenz  an
Doren Huban
Sulzberg Kreier
 Brögen
 Schüssel
 Simlisgschwend
 Holderegg
 Mühnen
 Wandfluh
 Hermannshansen
 Unterhalden
 Gullenbach
 Hermannsberg
 Dorfplatz

17.24
17.25
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.39
17.42
17.49

  Montag - Freitag

Sulzberg Simlisgschwend
 Holderegg
 Mühnen
 Wandfluh
 Hermannshansen
 Unterhalden
 Gullenbach
 Hermannsberg
 Simlisgschwend
 Schüssel
 Brögen
 Kreier
Doren Huban
820 nach Bregenz  ab

6.10
6.12
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.21
6.23
6.24
6.25
6.26
6.28
6.31

6.35
6.36
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.46
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
7.01

an Schultagen



825 Sulzberg - Gullenbach
und retour

Telefon 05512/26000

Montag-Freitag (Schule)
Sulzberg Gemeindehaus
 Dorfplatz
 Landrath
 Stein
 Süßenwinkel
 Hermannsberg
 Unterhalden
 Gullenbach

12.50
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
13.00

18.00

18.03
18.04
18.05
18.07
18.08
18.10

Montag-Freitag (Schule)
Sulzberg Gullenbach
 Unterhalden
 Hermannsberg
 Süßenwinkel
 Stein
 Landrath
 Gemeindehaus

13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.07
13.10



827 Egg - Großdorf - Schetteregg
Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag

Egg Zentrum
 Hub
Großdorf Wieshalde
 Zentrum
 Schmarütte
 Widin
 Ittensberg
 Reute
Schetteregg Fohren
 Loch
 Schilift

6.38
6.39
6.40
6.42
6.45
6.47
6.49
6.51
6.53
6.54
6.56

9.03
9.04
9.05
9.07
9.10
9.12
9.14
9.16
9.18
9.19
9.21

11.03
11.04
11.05
11.07
11.10
11.12
11.14
11.16
11.18
11.19
11.21

11.43
11.44
11.45
11.47
11.50
11.52
11.54
11.56
11.58
11.59
12.01

12.33
12.34
12.35
12.37
12.40
12.42
12.44
12.46
12.48
12.49
12.51

13.03
13.04
13.05
13.07
13.10
13.12
13.14
13.16
13.18
13.19
13.21

1
14.03
14.04
14.05
14.07
14.10
14.12
14.14
14.16
14.18
14.19
14.21

15.33
15.34
15.35
15.37
15.40
15.42
15.44
15.46
15.48
15.49
15.51

17.03
17.04
17.05
17.07
17.10
17.12
17.14
17.16
17.18
17.19
17.21

  Samstag, Sonn- und Feiertag

9.03
9.04
9.05
9.07
9.10
9.12
9.14
9.16
9.18
9.19
9.21

11.03
11.04
11.05
11.07
11.10
11.12
11.14
11.16
11.18
11.19
11.21

13.03
13.04
13.05
13.07
13.10
13.12
13.14
13.16
13.18
13.19
13.21

15.03
15.04
15.05
15.07
15.10
15.12
15.14
15.16
15.18
15.19
15.21

17.03
17.04
17.05
17.07
17.10
17.12
17.14
17.16
17.18
17.19
17.21

1 ab 7.1.26 bis 20.3.26, an Schultagen an schulfreien Tagen an Schultagen

827 Schetteregg - Großdorf - Egg
Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag

Schetteregg Schilift
 Loch
 Fohren
Großdorf Reute
 Ittensberg
 Widin
 Schmarütte
 Zentrum
 Wieshalde
Egg Hub
 Zentrum

6.56
6.58
6.59
7.02
7.04
7.05
7.07
7.11
7.12
7.13
7.15

9.32
9.34
9.35
9.38
9.40
9.41
9.43
9.49
9.50
9.51
9.53

11.22
11.24
11.25
11.28
11.30
11.31
11.33
11.39
11.40
11.41
11.43

11.32
11.34
11.35
11.38
11.40
11.41
11.43
11.49
11.50
11.51
11.53

12.02
12.04
12.05
12.08
12.10
12.11
12.13
12.19
12.20
12.21
12.23

13.02
13.04
13.05
13.08
13.10
13.11
13.13
13.19
13.20
13.21
13.23

13.32
13.34
13.35
13.38
13.40
13.41
13.43
13.49
13.50
13.51
13.53

1
14.22
14.24
14.25
14.28
14.30
14.31
14.33
14.39
14.40
14.41
14.43

16.15
16.17
16.18
16.21
16.23
16.24
16.26
16.32
16.33
16.34
16.36

17.32
17.34
17.35
17.38
17.40
17.41
17.43
17.49
17.50
17.51
17.53

  Samstag, Sonn- und Feiertag

9.32
9.34
9.35
9.38
9.40
9.41
9.43
9.49
9.50
9.51
9.53

11.32
11.34
11.35
11.38
11.40
11.41
11.43
11.49
11.50
11.51
11.53

13.32
13.34
13.35
13.38
13.40
13.41
13.43
13.49
13.50
13.51
13.53

15.32
15.34
15.35
15.38
15.40
15.41
15.43
15.49
15.50
15.51
15.53

17.32
17.34
17.35
17.38
17.40
17.41
17.43
17.49
17.50
17.51
17.53

1 ab 7.1.26 bis 20.3.26, an Schultagen an schulfreien Tagen an Schultagen



830 Bregenz - Alberschwende - Egg - Schwarzenberg - Bezau
Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag

Bregenz Bahnhof 
 Montfortstraße
 Wolfeggstraße
 Ölrain
 Franz Ritter
 Kronhalden
Kennelbach Siedlung
 Postamt
Wolfurt Sportplatzstraße
 Inselstraße
 Dorfzentrum
 Rathaus-Cubus
 Mähdle
 Rickenbach
 Kreiennest
Schwarzach Bahnhof 
 Bahnhofstraße
Wolfurt Bildsteinerstraße
Schwarzach Im Schlatt
 Dorfplatz
 Kirche
 Firma Hefel
 Tobelwirtin
 Tobel
Alberschwende Zoll
 Gschwend
 Dorfzentrum
 Hof-Bühel
 Nannen
 Dreßlen
 Näpfle
 Reute
Müselbach Abzweigung
Egg Tuppen
 Zentrum
 Kammern
 Stadel
 Wieden
Schwarzenberg Stangenach
 Dorn

12.32
12.33
12.33
12.34
12.35
12.36

Zusatzkurse

16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.09
17.11

17.12
17.13
17.14
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.27
17.28
17.32
17.33
17.33
17.34
17.35
17.36

6.20
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.33
6.34
6.35
6.37
6.38
6.39
6.41

6.42
6.43
6.44
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
7.02
7.03
7.03
7.04
7.05
7.06

7.30
7.31
7.31
7.32
7.33
7.34

6.50
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.07

7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.17
7.18
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27
7.28
7.32
7.33
7.33
7.34
7.35
7.36

7.18
7.20
7.21
7.22
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.35

7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.45
7.46
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
8.02
8.03
8.03
8.04
8.05
8.06

von Takt bis

8.20 .20 18.20
8.22 .22 18.22
8.23 .23 18.23
8.24 .24 18.24
8.26 .26 18.26
8.27 .27 18.27
8.28 .28 18.28
8.29 .29 18.29
8.30 .30 18.30
8.31 .31 18.31
8.33 .33 18.33
8.34 .34 18.34
8.35 .35 18.35
8.37 .37 18.37
8.38 .38 18.38
8.39 .39 18.39
8.41 .41 18.41

8.42 .42 18.42
8.43 .43 18.43
8.44 .44 18.44
8.47 .47 18.47
8.48 .48 18.48
8.50 .50 18.50
8.51 .51 18.51
8.52 .52 18.52
8.53 .53 18.53
8.54 .54 18.54
8.55 .55 18.55
8.57 .57 18.57
8.58 .58 18.58
9.02 .02 19.02
9.03 .03 19.03
9.03 .03 19.03
9.04 .04 19.04
9.05 .05 19.05
9.06 .06 19.06

19.25
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.45

19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.05
20.06
20.06
20.07
20.08
20.09

20.20
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.33
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.41

20.42
20.43
20.44
20.47
20.48
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.58
21.01

21.20
21.22
21.23
21.24
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.33
21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.41

21.42
21.43
21.44
21.47
21.48
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.58
22.01

  Samstag, Sonn- und Feiertag

6

6.20
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.33
6.34
6.35
6.37
6.38
6.39
6.41

6.42
6.43
6.44
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
7.02
7.03
7.03
7.04
7.05
7.06

von Takt bis

7.20 .20 18.20
7.22 .22 18.22
7.23 .23 18.23
7.24 .24 18.24
7.26 .26 18.26
7.27 .27 18.27
7.28 .28 18.28
7.29 .29 18.29
7.30 .30 18.30
7.31 .31 18.31
7.33 .33 18.33
7.34 .34 18.34
7.35 .35 18.35
7.37 .37 18.37
7.38 .38 18.38
7.39 .39 18.39
7.41 .41 18.41

7.42 .42 18.42
7.43 .43 18.43
7.44 .44 18.44
7.47 .47 18.47
7.48 .48 18.48
7.50 .50 18.50
7.51 .51 18.51
7.52 .52 18.52
7.53 .53 18.53
7.54 .54 18.54
7.55 .55 18.55
7.57 .57 18.57
7.58 .58 18.58
8.02 .02 19.02
8.03 .03 19.03
8.03 .03 19.03
8.04 .04 19.04
8.05 .05 19.05
8.06 .06 19.06

19.25
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.45

19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.05
20.06
20.06
20.07
20.08
20.09

6

21.20
21.22
21.23
21.24
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.33
21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.41

21.42
21.43
21.44
21.47
21.48
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.58
22.01

6

22.32
22.33
22.33
22.34
22.35
22.36



 Unterdorf
870 von Dornbirn  an
 Dorfplatz
 Loch
Bersbuch Kreisverkehr
Reuthe Hof
 Baien
Bezau Wilbinger
 Unterdorf
 Kloster
 Busbahnhof

12.37
12.32
12.38
12.39
12.41
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49

17.37
17.38
17.38
17.39
17.41
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49

7.07

7.08
7.09
7.11
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19

7.35

7.36
7.37
7.39
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47

7.37

7.38
7.39
7.41
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49

8.07

8.08
8.09
8.11
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19

9.07 .07 19.07
9.02 .08* 18.08
9.08 .08 19.08
9.09 .09 19.09
9.11 .11 19.11
9.14 .14 19.14
9.15 .15 19.15
9.16 .16 19.16
9.17 .17 19.17
9.18 .18 19.18
9.19 .19 19.19

20.09

20.10
20.11
20.12
20.14
20.16
20.17
20.18
20.20
20.21

7.07

7.08
7.09
7.11
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19

8.07 .07 19.07
9.04 *1
8.08 .08 19.08
8.09 .09 19.09
8.11 .11 19.11
8.14 .14 19.14
8.15 .15 19.15
8.16 .16 19.16
8.17 .17 19.17
8.18 .18 19.18
8.19 .19 19.19

20.09

20.10
20.11
20.12
20.14
20.16
20.17
20.18
20.20
20.21

22.37

22.38
22.39
22.41

an Schultagen 6 nur samstags * Anschluss meist im Takt *1 Anschluss meist im Takt und kein Anschluss um 18.08



830 Bezau - Schwarzenberg - Egg - Alberschwende - Bregenz
Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag

Bezau Busbahnhof
 Kloster
 Unterdorf
 Wilbinger
Reuthe Baien
 Hof
Bersbuch Kreisverkehr
Schwarzenberg Loch
 Dorfplatz
870 nach Dornbirn  ab
 Unterdorf
 Dorn
 Stangenach
Egg Wieden
 Stadel
 Kammern
 Zentrum
 Tuppen
Müselbach Abzweigung
Alberschwende Reute
 Näpfle
 Dreßlen
 Nannen
 Hof-Bühel
 Kirchplatz
 Gschwend
 Zoll
Schwarzach Tobel
 Tobelwirtin
 Firma Hefel
 Bahnhofstraße
 Bahnhof 
Wolfurt Kreiennest
 Rickenbach
 Mähdle
 Rathaus-Cubus
 Dorfzentrum
 Inselstraße
 Sportplatzstraße
Kennelbach Postamt
 Siedlung
Bregenz Kronhalden
 Franz Ritter
 Ölrain
 Wolfeggstraße
 Montfortstraße
 Bahnhof 

5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.35
5.36
5.39

5.40
5.41
5.41
5.43
5.44
5.45
5.49
5.50
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.59
6.01
6.02
6.04
6.05
6.06
6.09
6.11
6.12
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.29

6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.12
6.22
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.22
6.23
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37
6.39
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.59

6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.17
6.18
6.21
6.22
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
840

6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.42
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.13
7.15
7.17
7.18
7.20
7.21
7.23
7.24
7.25
7.28
7.29
7.30
7.32
7.35

6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.02

7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.49

7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.16
7.18

7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
840

7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43
7.44
7.47

7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.34

von Takt bis

8.36 .36 17.36
8.37 .37 17.37
8.38 .38 17.38
8.39 .39 17.39
8.40 .40 17.40
8.41 .41 17.41
8.43 .43 17.43
8.44 .44 17.44
8.47 .47 17.47
8.49 .49 17.49
8.48 .48 17.48
8.49 .49 17.49
8.50 .50 17.50
8.51 .51 17.51
8.52 .52 17.52
8.53 .53 17.53
8.57 .57 17.57
8.58 .58 17.58
9.00 .00 18.00
9.01 .01 18.01
9.02 .02 18.02
9.03 .03 18.03
9.04 .04 18.04
9.05 .05 18.05
9.06 .06 18.06
9.07 .07 18.07
9.08 .08 18.08
9.10 .10 18.10
9.11 .11 18.11
9.12 .12 18.12
9.14 .14 18.14
9.16 .16 18.16
9.17 .17 18.17
9.18 .18 18.18
9.19 .19 18.19
9.21 .21 18.21
9.22 .22 18.22
9.23 .23 18.23
9.24 .24 18.24
9.25 .25 18.25
9.26 .26 18.26
9.27 .27 18.27
9.28 .28 18.28
9.29 .29 18.29
9.30 .30 18.30
9.31 .31 18.31
9.34 .34 18.34

18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.47

18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.57
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.34

19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.47

19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.57
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.34

  Samstag, Sonn- und Feiertag
6

5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.43
5.44
5.47

5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.57
5.58
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.34

6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.43
6.44
6.47

6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.11
7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.34

7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43
7.44
7.47

7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.34

von Takt bis

8.36 .36 17.36
8.37 .37 17.37
8.38 .38 17.38
8.39 .39 17.39
8.40 .40 17.40
8.41 .41 17.41
8.43 .43 17.43
8.44 .44 17.44
8.47 .47 17.47
8.49 .49 17.49
8.48 .48 17.48
8.49 .49 17.49
8.50 .50 17.50
8.51 .51 17.51
8.52 .52 17.52
8.53 .53 17.53
8.57 .57 17.57
8.58 .58 17.58
9.00 .00 18.00
9.01 .01 18.01
9.02 .02 18.02
9.03 .03 18.03
9.04 .04 18.04
9.05 .05 18.05
9.06 .06 18.06
9.07 .07 18.07
9.08 .08 18.08
9.10 .10 18.10
9.11 .11 18.11
9.12 .12 18.12
9.14 .14 18.14
9.16 .16 18.16
9.17 .17 18.17
9.18 .18 18.18
9.19 .19 18.19
9.21 .21 18.21
9.22 .22 18.22
9.23 .23 18.23
9.24 .24 18.24
9.25 .25 18.25
9.26 .26 18.26
9.27 .27 18.27
9.28 .28 18.28
9.29 .29 18.29
9.30 .30 18.30
9.31 .31 18.31
9.34 .34 18.34

18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.47

18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.57
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.34

19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.47

19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.57
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.34

6 nur samstags





831 Bezau - Bizau (- Schönenbach)
Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag

830 von Bregenz  an
850 von Dornbirn  an
Bezau Busbahnhof
 Sozialzentrum
 Cafe Natter
Reuthe Gemeindeamt
 Moorbad
Bizau Eschenmoos
 Unterdorf
 Kirchplatz
 Oberdorf
Bezau Kretzboden A
Schönenbach A

6.38
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.50

7.19

7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.31

7.49
7.49
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
8.01

8.19
8.19
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.31

9.19
9.19
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.31
9.46
9.54

10.19
10.19
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.31
10.46
10.54

11.19
11.19
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.31

12.19
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.31
12.46
12.54

12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
13.01

13.19
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.31

14.19
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.31
14.46
14.54

15.19
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.31

15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
16.01

16.19
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.31
16.46
16.54

16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
17.01

17.19
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.31

17.49

17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
18.01

18.19
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.31

18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
19.01

19.19
19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.31

20.21
20.21
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.31

  Samstag, Sonn- und Feiertag

830 von Bregenz  an
850 von Dornbirn  an
Bezau Busbahnhof
 Sozialzentrum
 Cafe Natter
Reuthe Gemeindeamt
 Moorbad
Bizau Eschenmoos
 Unterdorf
 Kirchplatz
 Oberdorf
Bezau Kretzboden A
Schönenbach A

6

7.19

7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.31

8.19
8.19
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.31

9.19
9.19
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.31
9.46
9.54

10.19
10.19
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.31
10.46
10.54

11.19
11.19
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.31

12.19
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.31
12.46
12.54

13.19
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.31

14.19
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.31
14.46
14.54

15.19
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.31

16.19
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.31
16.46
16.54

17.19
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.31

18.19
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.31

19.19
19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.31

20.21
20.21
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.31

an Schultagen 6 nur samstags A Der Abschnitt zwischen Bizau und Schönenbach wird nur im Zeitraum vom 30.05.2026 bis 01.11.2026 bedient.



831 (Schönenbach -) Bizau - Bezau
Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag
Schönenbach A
Bezau Kretzboden A
Bizau Oberdorf
 Gemeindeamt
 Unterdorf
 Eschenmoos
Reuthe Moorbad
 Gemeindeamt
Bezau Cafe Natter
 Sozialzentrum
 Busbahnhof
830 nach Bregenz  ab
850 nach Dornbirn  ab

5.20
5.21
5.22
5.22
5.23
5.24
5.25
5.25
5.27
5.28

5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.57
5.57
6.00
6.01

6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.27
6.27
6.30
6.31

6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.02
7.05

7.06

7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.32
7.32
7.35
7.36
7.36

8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.32
8.35
8.36
8.36

9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.32
9.32
9.35
9.36
9.36

10.05
10.06
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.32
10.32
10.35
10.36
10.36

11.05
11.06
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.32
11.33
11.35
11.36
11.36

12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.32
12.32
12.35
12.36
12.36

13.05
13.06
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.32
13.35
13.36
13.36

14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.32
14.35
14.36
14.36

15.05
15.06
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.35
15.36
15.36

16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.32
16.35
16.36
16.36

17.05
17.06
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.32
17.35
17.36
17.36

18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.32
18.35
18.36
18.36

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.32
19.32
19.35
19.36
19.36

20.31
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.39
20.39
20.41

  Samstag, Sonn- und Feiertag
Schönenbach A
Bezau Kretzboden A
Bizau Oberdorf
 Gemeindeamt
 Unterdorf
 Eschenmoos
Reuthe Moorbad
 Gemeindeamt
Bezau Cafe Natter
 Sozialzentrum
 Busbahnhof
830 nach Bregenz  ab
850 nach Dornbirn  ab

6

5.25
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.33
5.34
5.35
5.36
5.36

6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.36
6.36

7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.32
7.33
7.35
7.36
7.36

8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.33
8.35
8.36
8.36

9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.32
9.33
9.35
9.36
9.36

10.05
10.06
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.32
10.33
10.35
10.36
10.36

11.05
11.06
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.32
11.33
11.35
11.36
11.36

12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.32
12.33
12.35
12.36
12.36

13.05
13.06
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.33
13.35
13.36
13.36

14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.33
14.35
14.36
14.36

15.05
15.06
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.35
15.36
15.36

16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.35
16.36
16.36

17.05
17.06
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.35
17.36
17.36

18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.35
18.36
18.36

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.32
19.33
19.35
19.36
19.36

20.32
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42

6 nur samstags A Der Abschnitt zwischen Bizau und Schönenbach wird nur im Zeitraum vom 30.05.2026 bis 01.11.2026 bedient.



832 Ortsbus
Bezau Seilbahn - Busbahnhof - Mellau Bergbahnen

Telefon 05512/26000

täglich vom 14.12.2025 bis 12.04.2026 und 14.05. bis 01.11.2026
Bezau Seilbahn
 Obere
 Mittlere
 Kriechere
 Kloster
 Busbahnhof  an
 Busbahnhof  ab
 Sozialzentrum
 Cafe Natter
Reuthe Platten
Mellau Klaus
 In der Mellen
 Zentrum
 Kanisfluh
 Bergbahnen

8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.44
8.46

9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.43
9.44
9.46

10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46

11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46

12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46

13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46

14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46

15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46

16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46

17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.34

832 Ortsbus
Mellau Bergbahnen - Bezau Busbahnhof - Seilbahn

Telefon 05512/26000

täglich vom 14.12.2025 bis 12.04.2026 und 14.05. bis 01.11.2026
Mellau Bergbahnen
 Zentrum
 In der Mellen
 Klaus
Reuthe Platten
Bezau Cafe Natter
 Sozialzentrum
 Busbahnhof  an
 Busbahnhof  ab
 Kloster
 Kriechere
 Mittlere
 Obere
 Seilbahn

8.21
8.23
8.25
8.25
8.26
8.27

9.10
9.13
9.14
9.15
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27

10.10
10.13
10.14
10.15
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27

11.10
11.13
11.14
11.15
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27

12.10
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27

13.10
13.13
13.14
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27

14.10
14.13
14.14
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27

15.10
15.13
15.14
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27

16.10
16.13
16.14
16.15
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27

17.10
17.13
17.14
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27



833 Bizau- Reuthe - Bezau - Mellau
und retour
Winterfahrplan vom 14.12.2025 bis 12.04.2026 Telefon 05512/26000

Täglich
Bizau Oberdorf
 Gemeindeamt
 Unterdorf
 Eschenmoos
Reuthe Moorbad
 Gemeindeamt
Bezau Cafe Natter
 Sozialzentrum
 Busbahnhof
 Kloster
 Unterdorf
 Wilbinger
Reuthe Baien
 Hof
 Bahnhöfle
 Feuerwehrhaus
 Platten
Mellau Klaus
 Zentrum
 Kanisfluh
 Bergbahnen

8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.37
8.38
8.40
8.42
8.43
8.45

9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.25
9.27
9.28
9.30

9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.08
10.10
10.12
10.13
10.15

11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.08
12.10
12.12
12.13
12.15

12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.08
13.10
13.12
13.13
13.15

15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.10
16.12
16.13
16.15

Täglich
Mellau Bergbahnen
 Zentrum
 Klaus
Reuthe Platten
 Feuerwehrhaus
 Bahnhöfle
 Hof
 Baien
Bezau Wilbinger
 Unterdorf
 Kloster
 Busbahnhof
 Sozialzentrum
 Cafe Natter
Reuthe Gemeindeamt
 Moorbad
Bizau Eschenmoos
 Unterdorf
 Kirchplatz
 Oberdorf

11.18
11.21
11.23
11.25
11.26
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43

12.18
12.21
12.23
12.25
12.26
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43

13.18
13.21
13.23
13.25
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43

15.18
15.21
15.23
15.25
15.26
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43

16.18
16.21
16.23
16.25
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43



840 Bregenz - A14 - Wolfurt - Achraintunnel -
Egg - Andelsbuch - Bezau - Mellau - Schoppernau

Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag

Bregenz Bahnhof 
 Montfortstraße
 Wolfeggstraße
 Ölrain
 Franz Ritter
 Kronhalden
Wolfurt Senderstraße
 K.-Doppelmayr-Straße
Alberschwende Zoll
 Gschwend
 Dorfzentrum
 Hof-Bühel
 Nannen
 Dreßlen
 Näpfle
 Reute
Müselbach Abzweigung  an
 Abzweigung  ab
Egg Tuppen
 Zentrum
 Pfister
Andelsbuch Scheidbuchen
 Kalchern
 Gemeindeamt
 Feld
 Heimgarten
 Bühel
Bersbuch Kapelle
 Volksschule
 Kreisverkehr
Reuthe Hof
 Baien
Bezau Wilbinger
 Unterdorf
 Kloster
 Busbahnhof  an
 Busbahnhof  ab
 Sozialzentrum
 Cafe Natter
Reuthe Platten
Mellau Klaus
 Zentrum
 Bergbahnen
 Mischen
 Gewerbepark Brand
Hirschau Tankstelle
 Unterdorf
 Oberdorf
Schnepfau Bauhof
 Gemeindeamt

2
7.56
7.58
7.59
8.00
8.02
8.03
8.09
8.10
8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.27
8.29
8.30
8.33
8.34
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40
8.41

8.43
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.56
8.58

8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05

1
7.56
7.58
7.59
8.00
8.02
8.03
8.09
8.10
8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.27
8.29
8.30
8.33
8.34
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40
8.41

8.43
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.56
8.58
9.02
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10

2
8.56
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.09
9.10
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.27
9.29
9.30
9.33
9.34
9.35
9.36
9.38
9.39
9.40
9.41

9.43
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.56
9.58

9.59
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05

1
8.56
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.09
9.10
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.27
9.29
9.30
9.33
9.34
9.35
9.36
9.38
9.39
9.40
9.41

9.43
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.56
9.58

10.02
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10

9.56
9.58
9.59

10.00
10.02
10.03
10.09
10.10
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.27
10.29
10.30
10.33
10.34
10.35
10.36
10.38
10.39
10.40
10.41

10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.58

10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05

10.56
10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.09
11.10
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.27
11.29
11.30
11.33
11.34
11.35
11.36
11.38
11.39
11.40
11.41

11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.58

11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05

11.56
11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.09
12.10
12.17
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.27
12.29
12.30
12.33
12.34
12.35
12.36
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.58

12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05

12.56
12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.09
13.10
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.30
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
13.41

13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.58

13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05

13.56
13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.09
14.10
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.30
14.33
14.34
14.35
14.36
14.38
14.39
14.40
14.41

14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.58

14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05

14.56
14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.09
15.10
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29
15.30
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38
15.39
15.40
15.41

15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.58

15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05

15.56
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.09
16.10
16.17
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.29
16.30
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38
16.39
16.40
16.41

16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.58

16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05

16.56
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.09
17.10
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.27
17.29
17.30
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38
17.39
17.40
17.41

17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.58

17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05

17.26
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.39
17.40
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
17.57
17.58
18.01

17.56
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.09
18.10
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.27
18.27
18.28
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39

18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53

18.54
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59

19.06
19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.19
19.20
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.37
19.38
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.48
19.49

19.51
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03

20.04
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09



Au Am Stein
 Jaghausen
 Schule
 Schrecken
 Kreuzgasse
 Lugen
Schoppernau Died.
 Niederau
 Riese
 Gemeindeamt

9.09
9.10

9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18

9.14
9.15

9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.23

10.09
10.10

10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18

10.14
10.15

10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23

11.09
11.10

11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18

12.09
12.10

12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18

12.14
12.14
12.15
12.16

12.18
12.19
12.20

13.09
13.10

13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18

14.09
14.10

14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18

15.09
15.10

15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18

16.09
16.10

16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18

17.09
17.10

17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18

18.09
18.10

18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18

19.02
19.03

19.04
19.05
19.06

19.08
19.09
19.11

20.12
20.13

20.14
20.15
20.16

20.18
20.19
20.21

1 vom 14.12.2025 bis 12.04.2026 2 nicht vom 14.12.25 bis 12.04.26 an Schultagen



840 Schoppernau - Mellau - Bezau - Andelsbuch - Egg -
Achraintunnel - Wolfurt - A14 - Bregenz

Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag
Schoppernau Gemeindeamt
 Riese
 Niederau
 Diedamskopfbahn
Au Lugen
 Kreuzgasse
 Schrecken
 Jaghausen
 Am Stein
Schnepfau Gemeindeamt
 Bauhof
Hirschau Oberdorf
 Unterdorf
 Tankstelle
Mellau Gewerbepark Brand
 Mischen
 Zentrum
 Klaus
Reuthe Platten
Bezau Cafe Natter
 Sozialzentrum
 Busbahnhof  an
 Busbahnhof  ab
 Kloster
 Unterdorf
 Wilbinger
Reuthe Baien
 Hof
Bersbuch Kreisverkehr
Andelsbuch Bühel
 Heimgarten
 Feld
 Gemeindeamt
 Kalchern
 Scheidbuchen
Egg Pfister
 Zentrum
 Tuppen
Müselbach Abzweigung  an
 Abzweigung  ab
Alberschwende Reute
 Näpfle
 Dreßlen
 Nannen
 Hof-Bühel
 Kirchplatz

6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31

6.30
6.32
6.34
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41

6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.40
6.41
6.42
6.43
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01

6.52
6.53
6.54
6.55
6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01

7.25
7.27
7.29
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36

7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.50
7.51
7.52
7.54
7.55
7.55
7.56
7.58
8.00
8.02
8.03
8.03
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.23
8.25
8.27
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35

8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.50
8.51
8.52
8.54
8.55
8.55
8.56
8.58
9.00
9.02
9.03
9.03
9.04
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.13
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.25
9.27
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35

9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.50
9.51
9.52
9.54
9.55
9.55
9.56
9.58

10.00
10.02
10.03
10.03
10.04
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.25
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35

10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.50
10.51
10.52
10.54
10.55
10.55
10.56
10.58
11.00
11.02
11.03
11.03
11.04
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35

11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.50
11.51
11.52
11.54
11.55
11.55
11.56
11.58
12.00
12.02
12.03
12.03
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35

12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.50
12.51
12.52
12.54
12.55
12.55
12.56
12.58
13.00
13.02
13.03
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35

13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
13.55
13.56
13.58
14.00
14.02
14.03
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.25
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35

14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.50
14.51
14.52
14.54
14.55
14.55
14.56
14.58
15.00
15.02
15.03
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.25
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35

15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.50
15.51
15.52
15.54
15.55
15.55
15.56
15.58
16.00
16.02
16.03
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.25
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35

16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.55
16.56
16.58
17.00
17.02
17.03
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35

17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.50
17.51
17.52
17.54
17.55
17.55
17.56
17.58
18.00
18.02
18.03
18.03
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.25
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35



 Gschwend
 Zoll
Wolfurt K.-Doppelmayr-Straße
 Senderstraße
Bregenz Kronhalden
 Franz Ritter
 Ölrain
 Wolfeggstraße
 Montfortstraße
 Bahnhof 

6.32
6.33
6.39
6.40
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.54

6.43
6.44
6.50
6.51
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.07

7.03
7.04
7.11
7.12
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.25

7.02
7.03
7.09
7.10
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.24

7.38
7.39
7.45
7.46
8.00
8.01
8.02
8.03
8.05
8.07

8.36
8.37
8.43
8.44
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.58

9.36
9.37
9.43
9.44
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.58

10.36
10.37
10.43
10.44
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.58

11.36
11.37
11.43
11.44
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.58

12.36
12.37
12.43
12.44
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.58

13.36
13.37
13.43
13.44
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.58

14.36
14.37
14.43
14.44
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.58

15.36
15.37
15.43
15.44
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.58

16.36
16.37
16.43
16.44
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.58

17.36
17.37
17.43
17.44
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.58

18.36
18.37
18.43
18.44
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.58

an Schultagen



850 Dornbirn - Egg - Andelsbuch -
Bezau - Mellau - Au - Schoppernau

Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag

Dornbirn Bahnhof 
 Eisplatzgasse
 Mähdergasse
 Haselstauden Kirche
 Knie
 Ruschen
 Achrain Ebene
 Gasthaus Sternen
 Winsau Tobel
 Winsau Schule
 Winsau Rose
Alberschwende Stauder
 Achrain
 Schwarzen
Dornbirn Pfellerau
Schwarzach Rieger
Alberschwende Zoll
 Gschwend
 Dorfzentrum
 Hof-Bühel
 Nannen
 Dreßlen
 Näpfle
 Reute
Müselbach Abzweigung
Egg Tuppen
 Zentrum  an
 Zentrum  ab
 Pfister
Andelsbuch Scheidbuchen
 Kalchern
 Gemeindeamt
 Feld
 Heimgarten
 Bühel
Bersbuch Kapelle
 Volksschule
 Kreisverkehr
Schwarzenberg Loch
 Dorfplatz
 Loch
Bersbuch Kreisverkehr
Reuthe Hof
 Baien
Bezau Wilbinger
 Unterdorf
 Kloster
 Busbahnhof  an
 Busbahnhof  ab
 Sozialzentrum
 Cafe Natter

7.30
7.30
7.31
7.32
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40

7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47

Zusatzkurse

1
8.21
8.22
8.23

9.21
9.22
9.23

17.10
17.11
17.12
17.13

17.14
17.15
17.20
17.21
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32

17.40
17.41
17.42
17.43

17.44
17.45
17.50
17.51
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02

18.02
18.03
18.03
18.05
18.05
18.06
18.07

18.10

5.59
6.00
6.01
6.02

6.02
6.03
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.21
6.21
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30

6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38

6.40
6.41
6.42

6.33
6.34
6.35
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48

6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.56
6.58
6.59
7.01
7.02
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12

7.03
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18

7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27
7.28
7.31
7.32
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42

7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.51
7.52
7.53

von Takt bis
7.33 .33 18.33
7.34 .34 18.34
7.35 .35 18.35
7.37 .37 18.37
7.38 .38 18.38
7.39 .39 18.39
7.41 .41 18.41
7.42 .42 18.42
7.43 .43 18.43
7.44 .44 18.44
7.45 .45 18.45
7.46 .46 18.46
7.47 .47 18.47
7.48 .48 18.48

7.50 .50 18.50
7.51 .51 18.51
7.52 .52 18.52
7.53 .53 18.53
7.54 .54 18.54
7.55 .55 18.55
7.57 .57 18.57
7.58 .58 18.58
8.01 .01 19.01
8.02 .02 19.02
8.02 .02 19.02
8.03 .03 19.03
8.04 .04 19.04
8.06 .06 19.06
8.07 .07 19.07
8.08 .08 19.08
8.09 .09 19.09
8.10 .10 19.10
8.11 .11 19.11
8.12 .12 19.12

8.14 .14 19.14
8.15 .15 19.15
8.16 .16 19.16
8.17 .17 19.17
8.18 .18 19.18
8.19 .19 19.19
8.21 .21 19.21
8.22 .22 19.22
8.23 .23 19.23

19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54

19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.03
20.05
20.05
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14

20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.21
20.21
20.22

20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49

20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.58
21.01
21.01
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21

21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49

21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.58
22.01
22.01
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.21
22.21
22.22

22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49

22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.57
22.58
23.01
23.01
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21

23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49

23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.57
23.58

0.01
0.01
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21



Reuthe Platten
Mellau Klaus
 Zentrum
 Mischen
 Gewerbepark Brand
Hirschau Tankstelle
 Unterdorf
 Oberdorf
Schnepfau Bauhof
 Gemeindeamt
Au Am Stein
 Jaghausen
 Gemeindeamt
 Fuchs
 Wieden
 Schrecken
 Lugen
Schoppernau Died.
 Niederau
 Riese
 Gemeindeamt

8.23
8.25
8.27
8.28
8.29
8.30

8.38
8.39
8.41
8.42
8.43

8.45
8.46
8.46
8.47
8.50

9.23
9.25
9.27
9.28
9.29
9.30

9.38
9.39
9.41
9.42
9.43

9.45
9.46
9.46
9.47
9.50

6.42
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.56
6.57

6.58
7.00

7.01
7.02
7.05

7.53
7.55
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.08
8.09
8.11
8.12
8.13

8.15
8.16
8.16
8.17
8.20

8.23 .23 19.23
8.25 .25 19.25
8.27 .27 19.27
8.28 .28 19.28
8.29 .29 19.29
8.30 .30 19.30
8.31 .31 19.31
8.32 .32 19.32
8.33 .33 19.33
8.34 .34 19.34
8.38 .38 19.38
8.39 .39 19.39
8.41 .41 19.41
8.42 .42 19.42
8.43 .43 19.43

8.45 .45 19.45
8.46 .46 19.46
8.46 .46 19.46
8.47 .47 19.47
8.50 .50 19.50

20.23
20.25
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43

20.45

20.46
20.47
20.50

22.23
22.25
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43

22.45

22.46
22.47
22.50

1 vom 14.12.2025 bis 12.04.2026 an Schultagen



850 Dornbirn - Egg - Andelsbuch -
Bezau - Mellau - Au - Schoppernau

Telefon 05512/26000

  Samstag, Sonn- und Feiertag

Dornbirn Bahnhof 
 Eisplatzgasse
 Mähdergasse
 Haselstauden Kirche
 Knie
 Ruschen
 Achrain Ebene
 Gasthaus Sternen
 Winsau Tobel
 Winsau Schule
 Winsau Rose
Alberschwende Stauder
 Achrain
 Schwarzen
Dornbirn Pfellerau
Schwarzach Rieger
Alberschwende Zoll
 Gschwend
 Dorfzentrum
 Hof-Bühel
 Nannen
 Dreßlen
 Näpfle
 Reute
Müselbach Abzweigung
Egg Tuppen
 Zentrum  an
 Zentrum  ab
 Pfister
Andelsbuch Scheidbuchen
 Kalchern
 Gemeindeamt
 Feld
 Heimgarten
 Bühel
Bersbuch Kapelle
 Volksschule
 Kreisverkehr
Schwarzenberg Loch
 Dorfplatz
 Loch
Bersbuch Kreisverkehr
Reuthe Hof
 Baien
Bezau Wilbinger
 Unterdorf
 Kloster
 Busbahnhof  an
 Busbahnhof  ab
 Sozialzentrum
 Cafe Natter

6

7.03
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18

7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27
7.28
7.31
7.32
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42

7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.51
7.52
7.53

7.33
7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48

7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
8.01
8.02
8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12

8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.21
8.22
8.23

1
8.21
8.22
8.23

8.33
8.34
8.35
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48

8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.57
8.58
9.01
9.02
9.02
9.03
9.04
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12

9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.21
9.22
9.23

9.21
9.22
9.23

von Takt bis

9.33 .33 15.33
9.34 .34 15.34
9.35 .35 15.35
9.37 .37 15.37
9.38 .38 15.38
9.39 .39 15.39
9.41 .41 15.41
9.42 .42 15.42
9.43 .43 15.43
9.44 .44 15.44
9.45 .45 15.45
9.46 .46 15.46
9.47 .47 15.47
9.48 .48 15.48

9.50 .50 15.50
9.51 .51 15.51
9.52 .52 15.52
9.53 .53 15.53
9.54 .54 15.54
9.55 .55 15.55
9.57 .57 15.57
9.58 .58 15.58

10.01 .01 16.01
10.02 .02 16.02
10.02 .02 16.02
10.03 .03 16.03
10.04 .04 16.04
10.06 .06 16.06
10.07 .07 16.07
10.08 .08 16.08
10.09 .09 16.09
10.10 .10 16.10
10.11 .11 16.11
10.12 .12 16.12

10.14 .14 16.14
10.15 .15 16.15
10.16 .16 16.16
10.17 .17 16.17
10.18 .18 16.18
10.19 .19 16.19
10.21 .21 16.21
10.22 .22 16.22
10.23 .23 16.23

16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49

16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
17.01
17.02
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12

17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.21
17.22
17.23

17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49

17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
18.01
18.02
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12

18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.22
18.23

18.33
18.34
18.35
18.37
18.38
18.39
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49

18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
18.58
19.01
19.02
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12

19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.23

19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54

19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.03
20.05
20.05
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14

20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.21
20.21
20.22

21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49

21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.58
22.01
22.01
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.21
22.21
22.22

6

22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49

22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.57
22.58
23.01
23.01
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21

6

23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49

23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.57
23.58

0.01
0.01
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.21
0.21
0.22



Reuthe Platten
Mellau Klaus
 Zentrum
 Mischen
 Gewerbepark Brand
Hirschau Tankstelle
 Unterdorf
 Oberdorf
Schnepfau Bauhof
 Gemeindeamt
Au Am Stein
 Jaghausen
 Gemeindeamt
 Fuchs
 Wieden
 Schrecken
 Lugen
Schoppernau Died.
 Niederau
 Riese
 Gemeindeamt

7.53
7.55
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.08
8.09
8.11
8.12
8.13

8.15
8.16
8.16
8.17
8.20

8.23
8.25
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43

8.45
8.46
8.46
8.47
8.50

8.23
8.25
8.27
8.28
8.29
8.30

8.38
8.39
8.41

9.23
9.25
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.38
9.39
9.41
9.42
9.43

9.45
9.46
9.46
9.47
9.50

9.23
9.25
9.27
9.28
9.29
9.30

9.38
9.39
9.41
9.42
9.43

9.45
9.46
9.46
9.47
9.50

10.23 .23 16.23
10.25 .25 16.25
10.27 .27 16.27
10.28 .28 16.28
10.29 .29 16.29
10.30 .30 16.30
10.31 .31 16.31
10.32 .32 16.32
10.33 .33 16.33
10.34 .34 16.34
10.38 .38 16.38
10.39 .39 16.39
10.41 .41 16.41
10.42 .42 16.42
10.43 .43 16.43

10.45 .45 16.45
10.46 .46 16.46
10.46 .46 16.46
10.47 .47 16.47
10.50 .50 16.50

17.23
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43

17.45

17.46
17.47
17.50

18.23
18.25
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.38
18.39
18.41
18.42
18.43

18.45

18.46
18.47
18.50

19.23
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.38
19.39
19.41
19.42
19.43

19.45

19.46
19.47
19.50

20.23
20.25
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43

20.45

20.46
20.47
20.50

22.23
22.25
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43

22.45

22.46
22.47
22.50

0.23
0.25
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43

0.45

0.46
0.47
0.50

1 vom 14.12.2025 bis 12.04.2026 6 nur samstags



850 Schoppernau - Au - Mellau -
Bezau - Andelsbuch - Egg - Dornbirn

Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag

Schoppernau Gemeindeamt
 Riese
 Niederau
 Diedamskopfbahn
Au Lugen
 Wieden
 Fuchs
 Gemeindeamt
 Kreuzgasse
 Schrecken
 Jaghausen
 Am Stein
Schnepfau Gemeindeamt
 Bauhof
Hirschau Oberdorf
 Unterdorf
 Tankstelle
Mellau Gewerbepark Brand
 Mischen
 Zentrum
 Klaus
Reuthe Platten
Bezau Cafe Natter
 Sozialzentrum
 Busbahnhof  an
 Busbahnhof  ab
 Kloster
 Unterdorf
 Wilbinger
Reuthe Baien
 Hof
Bersbuch Kreisverkehr
Schwarzenberg Loch
 Dorfplatz
Bersbuch Kreisverkehr
 Volksschule
 Kapelle
Andelsbuch Bühel
 Heimgarten
 Feld
 Gemeindeamt
 Kalchern
 Scheidbuchen
Egg Pfister
 Zentrum  an
 Zentrum  ab
 Tuppen
Müselbach Abzweigung
Alberschwende Reute
 Näpfle
 Dreßlen

5.06
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.12

5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.21
5.22
5.24
5.25
5.26
5.27

5.25
5.27
5.28

5.33
5.35

5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.42
5.43
5.44
5.45
5.47
5.49
5.50
5.52
5.53
5.54
5.55

5.35
5.35
5.36

5.38
5.39
5.40
5.43

5.44
5.45
5.50
5.51
5.52
5.54
5.55
5.55
5.56
5.58
6.00
6.01

6.06
6.08

6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.15
6.15
6.16
6.17
6.20
6.22
6.23
6.25
6.26
6.27
6.28

6.17

6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.28
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35

6.05
6.06
6.07

6.08
6.09
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.19
6.20
6.22
6.24
6.25
6.27
6.28
6.29
830

6.51
6.52
6.54
6.55
6.56
6.57

6.12
6.12
6.13

6.14

6.15
6.16
6.17

6.24

6.27

6.31

6.33
6.38

6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
6.58

6.51
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57

6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.09
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16
7.17

6.35
6.35
6.36

6.38
6.39
6.40
6.43

6.44
6.45
6.50
6.51
6.52
6.54
6.55
6.55
6.56
6.58
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13

7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.27
7.28
7.30
7.31
7.32
7.33

7.13

7.14
7.15

7.20
7.21
7.22
7.23
7.25

7.05
7.05
7.06

7.08
7.09
7.10
7.13

7.14
7.15
7.20
7.21
7.22
7.24
7.25
7.25
7.26
7.28
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43

7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51
7.52
7.53
7.55
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.03

7.05
7.05
7.06

7.08

7.10
7.12
7.14
7.15
7.20
7.21
7.22
7.24
7.25
7.25
7.26
7.28
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37

von Takt bis

8.05 .05 19.05
8.05 .05 19.05
8.06 .06 19.06

.06
8.08 .08 19.08
8.09 .09 19.09
8.10 .10 19.10
8.13 .13 19.13

8.14 .14 19.14
8.15 .15 19.15
8.20 .20 19.20
8.21 .21 19.21
8.22 .22 19.22
8.24 .24 19.24
8.25 .25 19.25
8.25 .25 19.25
8.26 .26 19.26
8.28 .28 19.28
8.30 .30 19.30
8.31 .31 19.31
8.33 .33 19.33
8.34 .34 19.34
8.35 .35 19.35
8.36 .36 19.36
8.37 .37 19.37
8.38 .38 19.38
8.39 .39 19.39
8.40 .40 19.40
8.41 .41 19.41
8.43 .43 19.43

8.44 .44 19.44
8.45 .45 19.45
8.46 .46 19.46
8.47 .47 19.47
8.48 .48 19.48
8.50 .50 19.50
8.51 .51 19.51
8.52 .52 19.52
8.53 .53 19.53
8.55 .55 19.55
8.57 .57 19.57
8.58 .58 19.58
9.00 .00 20.00
9.01 .01 20.01
9.02 .02 20.02
9.03 .03 20.03

21.01
21.02
21.04
21.05
21.06
21.07

21.05
21.05
21.06

21.08
21.09
21.10
21.13

21.14
21.15
21.20
21.21
21.22
21.24
21.25
21.25
21.26
21.28
21.30
21.31
21.33
21.34
21.35
21.36
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05

22.36
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.42
22.43
22.45
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05



 Nannen
 Hof-Bühel
 Dorfzentrum
 Schwarzen
 Achrain
 Stauder
Dornbirn Winsau Rose
 Winsau Schule
 Winsau Tobel
 Gasthaus Sternen
 Achrain Ebene
 Ruschen
 Knie
Alberschwende Kirchplatz
 Gschwend
 Zoll
Schwarzach Rieger
Dornbirn Haselstauden Kirche
 Mähdergasse
 Eisplatzgasse
 Bahnhof 

5.28
5.29

5.31
5.32
5.33
5.37
5.39
5.41
5.42
5.47

5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.06
6.08
6.09

6.11
6.13
6.14
6.17

6.29
6.30

6.31
6.32
6.33
6.39
6.41
6.43
6.44
6.47

6.36
6.37
6.39
6.39
6.40
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.48
6.49

6.51
6.53
6.54
6.57

6.58
6.59

7.00
7.01
7.02
7.08
7.10
7.12
7.13
7.16

6.59
7.00

7.01
7.02
7.03
7.09
7.11
7.13
7.14
7.17

7.18
7.19
7.20
7.20
7.21
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27
7.29
7.30

7.32
7.34
7.35
7.38

7.34
7.35
7.36
7.36
7.37
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43
7.45
7.46

7.48
7.50
7.51
7.54

8.04
8.05
8.06
8.06
8.07
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.15
8.16

8.18
8.20
8.21
8.24

9.04 .04 20.04
9.05 .05 20.05
9.06 .06 20.06
9.06 .06 20.06
9.07 .07 20.07
9.07 .07 20.07
9.08 .08 20.08
9.09 .09 20.09
9.10 .10 20.10
9.11 .11 20.11
9.13 .13 20.13
9.15 .15 20.15
9.16 .16 20.16

9.18 .18 20.18
9.20 .20 20.20
9.21 .21 20.21
9.24 .24 20.24

21.08
21.09
21.10
21.10
21.11
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.17
21.19
21.20

21.22
21.24
21.25
21.28

22.06
22.07

22.08
22.09
22.10
22.16
22.18
22.20
22.21
22.24

23.06
23.07

23.08
23.09
23.10
23.16
23.18
23.20
23.21
23.24

an Schultagen hält nur zum Aussteigen



850 Schoppernau - Au - Mellau -
Bezau - Andelsbuch - Egg - Dornbirn

Telefon 05512/26000

  Samstag, Sonn- und Feiertag

Schoppernau Gemeindeamt
 Riese
 Niederau
 Diedamskopfbahn
Au Lugen
 Wieden
 Fuchs
 Gemeindeamt
 Kreuzgasse
 Schrecken
 Jaghausen
 Am Stein
Schnepfau Gemeindeamt
 Bauhof
Hirschau Oberdorf
 Unterdorf
 Tankstelle
Mellau Gewerbepark Brand
 Mischen
 Zentrum
 Klaus
Reuthe Platten
Bezau Cafe Natter
 Sozialzentrum
 Busbahnhof  an
 Busbahnhof  ab
 Kloster
 Unterdorf
 Wilbinger
Reuthe Baien
 Hof
Bersbuch Kreisverkehr
Schwarzenberg Loch
 Dorfplatz
Bersbuch Kreisverkehr
 Volksschule
 Kapelle
Andelsbuch Bühel
 Heimgarten
 Feld
 Gemeindeamt
 Kalchern
 Scheidbuchen
Egg Pfister
 Zentrum  an
 Zentrum  ab
 Tuppen
Müselbach Abzweigung
Alberschwende Reute
 Näpfle
 Dreßlen
 Nannen

6

5.28
5.30
5.31
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.43

5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.50
5.51
5.52
5.53
5.55
5.57
5.58
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04

6.05
6.05
6.06

6.08
6.09
6.10
6.13

6.14
6.15
6.20
6.21
6.22
6.24
6.25
6.25
6.26
6.28
6.30
6.31
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.43

6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04

7.05
7.05
7.06

7.08
7.09
7.10
7.13

7.14
7.15
7.20
7.21
7.22
7.24
7.25
7.25
7.26
7.28
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43

7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51
7.52
7.53
7.55
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04

8.05
8.05
8.06

8.08
8.09
8.10
8.13

8.14
8.15
8.20
8.21
8.22
8.24
8.25
8.25
8.26
8.28
8.30
8.31
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.43

8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55
8.57
8.58
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04

9.05
9.05
9.06
9.06
9.08
9.09
9.10
9.13

9.14
9.15
9.20
9.21
9.22
9.24
9.25
9.25
9.26
9.28
9.30
9.31
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.43

9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.50
9.51
9.52
9.53
9.55
9.57
9.58

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04

10.05
10.05
10.06
10.06
10.08
10.09
10.10
10.13

10.14
10.15
10.20
10.21
10.22
10.24
10.25
10.25
10.26
10.28
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43

10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.55
10.57
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04

11.05
11.05
11.06
11.06
11.08
11.09
11.10
11.13

11.14
11.15
11.20
11.21
11.22
11.24
11.25
11.25
11.26
11.28
11.30
11.31
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43

11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.55
11.57
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04

12.05
12.05
12.06
12.06
12.08
12.09
12.10
12.13

12.14
12.15
12.20
12.21
12.22
12.24
12.25
12.25
12.26
12.28
12.30
12.31
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43

12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
12.57
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04

13.05
13.05
13.06
13.06
13.08
13.09
13.10
13.13

13.14
13.15
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.25
13.26
13.28
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43

13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04

14.05
14.05
14.06
14.06
14.08
14.09
14.10
14.13

14.14
14.15
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.25
14.26
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43

14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55
14.57
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04

15.05
15.05
15.06
15.06
15.08
15.09
15.10
15.13

15.14
15.15
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.25
15.26
15.28
15.30
15.31
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43

15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.55
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04

16.05
16.05
16.06
16.06
16.08
16.09
16.10
16.13

16.14
16.15
16.20
16.21
16.22
16.24
16.25
16.25
16.26
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43

16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04

17.05
17.05
17.06
17.06
17.08
17.09
17.10
17.13

17.14
17.15
17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.25
17.26
17.28
17.30
17.31
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43

17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.55
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04

18.05
18.05
18.06

18.08
18.09
18.10
18.13

18.14
18.15
18.20
18.21
18.22
18.24
18.25
18.25
18.26
18.28
18.30
18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43

18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.57
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04

19.05
19.05
19.06

19.08
19.09
19.10
19.13

19.14
19.15
19.20
19.21
19.22
19.24
19.25
19.25
19.26
19.28
19.30
19.31
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.43

19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
19.57
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04

6

21.05
21.05
21.06

21.08
21.09
21.10
21.13

21.14
21.15
21.20
21.21
21.22
21.24
21.25
21.25
21.26
21.28
21.30
21.31
21.33
21.34
21.35
21.36
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06

6

22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07



 Hof-Bühel
 Dorfzentrum
 Schwarzen
 Achrain
 Stauder
Dornbirn Winsau Rose
 Winsau Schule
 Winsau Tobel
 Gasthaus Sternen
 Achrain Ebene
 Ruschen
 Knie
Alberschwende Kirchplatz
 Gschwend
 Zoll
Schwarzach Rieger
Dornbirn Haselstauden Kirche
 Mähdergasse
 Eisplatzgasse
 Bahnhof 

6.05
6.06
6.06
6.07
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.13
6.15
6.16

6.18
6.20
6.21
6.24

7.05
7.06
7.06
7.07
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.15
7.16

7.18
7.20
7.21
7.24

8.05
8.06
8.06
8.07
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.15
8.16

8.18
8.20
8.21
8.24

9.05
9.06
9.06
9.07
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.13
9.15
9.16

9.18
9.20
9.21
9.24

10.05
10.06
10.06
10.07
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.15
10.16

10.18
10.20
10.21
10.24

11.05
11.06
11.06
11.07
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.15
11.16

11.18
11.20
11.21
11.24

12.05
12.06
12.06
12.07
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.15
12.16

12.18
12.20
12.21
12.24

13.05
13.06
13.06
13.07
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.15
13.16

13.18
13.20
13.21
13.24

14.05
14.06
14.06
14.07
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.15
14.16

14.18
14.20
14.21
14.24

15.05
15.06
15.06
15.07
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.15
15.16

15.18
15.20
15.21
15.24

16.05
16.06
16.06
16.07
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.15
16.16

16.18
16.20
16.21
16.24

17.05
17.06
17.06
17.07
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.15
17.16

17.18
17.20
17.21
17.24

18.05
18.06
18.06
18.07
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.15
18.16

18.18
18.20
18.21
18.24

19.05
19.06
19.06
19.07
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.15
19.16

19.18
19.20
19.21
19.24

20.05
20.06
20.06
20.07
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.13
20.15
20.16

20.18
20.20
20.21
20.24

22.07

22.08
22.09
22.10
22.16
22.18
22.20
22.21
22.24

23.08

23.09
23.10
23.11
23.17
23.19
23.21
23.22
23.25

6 nur samstags



851 Au - Damüls
Telefon 05512/26000

Täglich

850 von Dornbirn  an
850 von Schoppernau  an
Au Gemeindeamt
 Lisse
 Vorderargenzipfel
 Hinterargenzipfel
 Leue
 Argenfall
 Öberle
 Argenwald
Damüls Schwende
 Drei Häuser
 Berghotel Madlener
 Uga-Lift
 Kirchdorf
 Oberdamüls

6.17
6.18
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.26
6.28
6.30
6.32
6.33
6.35
6.38

7.13
7.17
7.18
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.26
7.28
7.30
7.32
7.33
7.35
7.38

8.41

8.47
8.48
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.56
8.58
9.00
9.02
9.03
9.05
9.08

9.41

9.47
9.48
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.56
9.58

10.00
10.02
10.03
10.05
10.08

10.41

10.47
10.48
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.56
10.58
11.00
11.02
11.03
11.05
11.08

C

11.41

11.47
11.48
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.56
11.58
12.00
12.02
12.03
12.05
12.08

A

12.13
12.20
12.21
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.29
12.31
12.33
12.35
12.36
12.38
12.41

A

13.13
13.20
13.21
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.29
13.31
13.33
13.35
13.36
13.38
13.41

C

13.41

13.47
13.48
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.56
13.58
14.00
14.02
14.03
14.05
14.08

15.13
15.20
15.21
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.29
15.31
15.33
15.35
15.36
15.38
15.41

16.13
16.20
16.21
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.29
16.31
16.33
16.35
16.36
16.38
16.41

18.13
18.20
18.21
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.29
18.31
18.33
18.35
18.36
18.38
18.41

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) Montag bis Samstag (wenn Werktag) C Samstag, Sonn und Feiertag an Schultagen

851 Damüls - Au
Telefon 05512/26000

Täglich

Damüls Oberdamüls
 Kirchdorf
 Uga-Lift
 Berghotel Madlener
 Drei Häuser
 Schwende
Au Argenwald
 Öberle
 Argenfall
 Leue
 Hinterargenzipfel
 Vorderargenzipfel
 Lisse
 Gemeindeamt
850 nach Schoppernau  ab
850 nach Dornbirn  ab

6.42
6.45
6.46
6.47
6.49
6.51
6.53
6.56
6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04

7.13

7.42
7.44
7.45
7.46
7.48
7.50
7.52
7.55
7.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.07
8.11
8.13

9.12
9.14
9.15
9.16
9.18
9.20
9.22
9.25
9.27
9.28
9.29
9.31
9.32
9.37
9.41

10.12
10.14
10.15
10.16
10.18
10.20
10.22
10.25
10.27
10.28
10.29
10.31
10.32
10.37
10.41

11.12
11.14
11.15
11.16
11.18
11.20
11.22
11.25
11.27
11.28
11.29
11.31
11.32
11.37
11.41

12.42
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50
12.52
12.55
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02
13.07

13.13

14.42
14.44
14.45
14.46
14.48
14.50
14.52
14.55
14.57
14.58
14.59
15.01
15.02
15.07

15.13

15.42
15.44
15.45
15.46
15.48
15.50
15.52
15.55
15.57
15.58
15.59
16.01
16.02
16.07

16.13

16.42
16.44
16.45
16.46
16.48
16.50
16.52
16.55
16.57
16.58
16.59
17.01
17.02
17.07

17.13

18.42
18.44
18.45
18.46
18.48
18.50
18.52
18.55
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02
19.07

19.13

Montag bis Samstag (wenn Werktag) an Schultagen



852 Schoppernau - Schröcken - Warth - Lech
Telefon 05512/26000

Täglich

850 von Dornbirn  an
840 von Bregenz-Egg  an
Schoppernau Gemeindeamt
 Oberdorf
 Hinterm Stein
 Schalzbach
 Vorderhopfreben
 Hinterhopfreben
Schröcken Landsteg
 Unterboden
 Tannbergbrücke
 Dorf
 Unterschmitte
 Schmitte B
 Neßlegg
 Alpenblick
Hochkrumbach Saloberlifte
 Gasthaus Adler
Warth Jägeralpe
 Wolfegg
 Steffisalp
 Dorfplatz
Lech Wanghus A
 Bürstegg
 Bodenalpe
 Feuerwehrhaus
 Schlosskopf A

1
8.20

8.21
8.22
8.22
8.24
8.25
8.27
8.30
8.32
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.44
8.46
8.47
8.49
8.51
8.54

8.50

8.51
8.52
8.52
8.54
8.55
8.57
9.00
9.02
9.04
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.14
9.16
9.17
9.19
9.21
9.24

9.50

9.51
9.52
9.52
9.54
9.55
9.57

10.00
10.02
10.04
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.14
10.16
10.17
10.19
10.21
10.24
10.26
10.28
10.30
10.32
10.34

10.50

10.51
10.52
10.52
10.54
10.55
10.57
11.00
11.02
11.04
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.14
11.16
11.17
11.19
11.21
11.24
11.26
11.28
11.30
11.32
11.34

11.50

11.51
11.52
11.52
11.54
11.55
11.57
12.00
12.02
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.14
12.16
12.17
12.19
12.21
12.24
12.26
12.28
12.30
12.32
12.34

12.18
12.21
12.22
12.22
12.24
12.25
12.27
12.30
12.32
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.44
12.46
12.47
12.49
12.51
12.54

A

13.21
13.22
13.22
13.24
13.25
13.27
13.30
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.44
13.46
13.47
13.49
13.51
13.54
13.56
13.58
14.00
14.02
14.04

C

13.50

13.51
13.52
13.52
13.54
13.55
13.57
14.00
14.02
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.14
14.16
14.17
14.19
14.21
14.24
14.26
14.28
14.30
14.32
14.34

14.50

14.51
14.52
14.52
14.54
14.55
14.57
15.00
15.02
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.14
15.16
15.17
15.19
15.21
15.24
15.26
15.28
15.30
15.32
15.34

16.18
16.21
16.22
16.22
16.24
16.25
16.27
16.30
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.44
16.46
16.47
16.49
16.51
16.54

16.50

16.51
16.52
16.52
16.54
16.55
16.57
17.00
17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.14
17.16
17.17
17.19
17.21
17.24

18.50

18.51
18.52
18.52
18.54
18.55
18.57
19.00
19.02
19.04
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.14
19.16
19.17
19.19
19.21
19.24

1 vom 14.12.2025 bis 12.04.2026 Montag bis Samstag (wenn Werktag) C Samstag, Sonn- und Feiertag an schulfreien Tagen an Schultagen A Montag bis Freitag (wenn Werktag)
A Der Abschnitt zwischen Warth und Lech wird nur vom 30.05. bis 01.11.2026 bedient. B Die Haltestelle Unterschmitte wird nur von 14.12.2025 bis 12.04.2026 bedient.



852 Lech - Warth - Schröcken - Schoppernau
Telefon 05512/26000

Täglich
Lech Schlosskopf A
 Feuerwehrhaus
 Bodenalpe
 Bürstegg
 Wanghus A
Warth Dorfplatz
 Steffisalp
 Wolfegg
 Jägeralpe
Hochkrumbach Gasthaus Adler
 Saloberlifte
Schröcken Alpenblick
 Neßlegg
 Schmitte
 Unterschmitte B
 Dorf
 Tannbergbrücke
 Unterboden
 Landsteg
Schoppernau Hinterhopfreben
 Vorderhopfreben
 Schalzbach
 Hinterm Stein
 Oberdorf
 Gemeindeamt
850 nach Dornbirn  ab

6.35
6.36
6.37
6.39
6.41
6.42
6.46
6.47
6.48
6.49
6.51
6.52
6.54
6.56
6.58
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.05

7.28
7.29
7.30
7.32
7.34
7.37
7.42
7.43
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51
7.54
7.56
7.57
7.59
8.00
8.04
8.05

9.28
9.29
9.30
9.32
9.34
9.37
9.42
9.43
9.45
9.46
9.47
9.48
9.50
9.51
9.54
9.56
9.57
9.59

10.00
10.04
10.05

11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.28
11.29
11.30
11.32
11.34
11.37
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.54
11.56
11.57
11.59
12.00
12.04
12.05

13.20
13.21
13.22
13.23
13.25
13.28
13.29
13.30
13.32
13.34
13.37
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.54
13.56
13.57
13.59
14.00
14.04
14.05

14.20
14.21
14.22
14.23
14.25
14.28
14.29
14.30
14.32
14.34
14.37
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.04
15.05

15.20
15.21
15.22
15.23
15.25
15.28
15.29
15.30
15.32
15.34
15.37
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.54
15.56
15.57
15.59
16.00
16.04
16.05

16.20
16.21
16.22
16.23
16.25
16.28
16.29
16.30
16.32
16.34
16.37
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.04
17.05

17.28
17.29
17.30
17.32
17.34
17.37
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.54
17.56
17.57
17.59
18.00
18.04
18.05

an Schultagen A Der Abschnitt zwischen Warth und Lech wird nur vom 30.05. bis 01.11.2026 bedient. B Die Haltestelle Unterschmitte wird nur von 14.12.2025 bis 12.04.2026 bedient.



860 Dornbirn - Alberschwende - Lingenau -
Hittisau - Sibratsgfäll

Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag

Dornbirn Bahnhof 
 Eisplatzgasse
 Mähdergasse
 Haselstauden Kirche
 Knie
 Ruschen
 Achrain Ebene
 Gasthaus Sternen
 Winsau Tobel
 Winsau Schule
 Winsau Rose
Alberschwende Stauder
 Achrain
 Schwarzen
 Dorfzentrum
 Hof-Bühel
 Nannen
 Dreßlen
 Näpfle
 Reute
Müselbach Abzweigung  an
 Abzweigung  ab
 Hochbrücke
Lingenau Grüner Baum
 St. Anna
 Dorfplatz
 Moos
 Bühl
 Hohl
Hittisau Nußbaum
 Windern
 Gemeindehaus
 Heideggen
 Sütten
 Nordhalden
 Bütscheln
 Helmisau
 Helmisau Stollen
 Dornbündt
 Hangernfluh
Sibratsgfäll Waldrast
 Krinegg
 Wieseln
 Dorfplatz

13.18
13.18
13.19
13.20
13.20
13.21
13.21
13.22
13.22
13.24
13.25
13.26
13.28

Zusatzkurse

19.18
19.18
19.19
19.20
19.20
19.21
19.21
19.22
19.22
19.24
19.25
19.26
19.28

7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.11
7.13
7.13
7.14
7.15
7.15
7.16
7.16
7.17
7.17
7.19
7.20
7.21
7.23

7.48
7.48
7.49
7.50
7.50
7.51
7.51
7.52
7.52
7.54
7.55
7.56
7.58

von Takt bis
8.03 .03 18.03
8.04 .04 18.04
8.05 .05 18.05
8.06 .06 18.06
8.07 .07 18.07
8.08 .08 18.08
8.10 .10 18.10
8.12 .12 18.12
8.13 .13 18.13
8.14 .14 18.14
8.15 .15 18.15
8.16 .16 18.16
8.17 .17 18.17
8.18 .18 18.18
8.20 .20 18.20
8.21 .21 18.21
8.22 .22 18.22
8.23 .23 18.23
8.24 .24 18.24
8.25 .25 18.25
8.27 .27 18.27
8.30 .30 18.30
8.31 .31 18.31
8.32 .32 18.32
8.33 .33 18.33
8.35 .35 18.35
8.36 .36 18.36
8.37 .37 18.37
8.38 .38 18.38
8.39 .39 18.39
8.39 .39 18.39
8.41 .41 18.41
8.41 .41 18.41
8.42 .42 18.42
8.43 .43 18.43
8.43 .43 18.43
8.44 .44 18.44
8.44 .44 18.44
8.45 .45 18.45
8.45 .45 18.45
8.47 .47 18.47
8.48 .48 18.48
8.49 .49 18.49
8.51 .51 18.51

19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.22
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.46
19.48

  Samstag, Sonn- und Feiertag

8.18
8.18
8.19
8.20
8.20
8.21
8.21
8.22
8.22
8.24
8.25
8.26
8.28

10.18
10.18
10.19
10.20
10.20
10.21
10.21
10.22
10.22
10.24
10.25
10.26
10.28

12.18
12.18
12.19
12.20
12.20
12.21
12.21
12.22
12.22
12.24
12.25
12.26
12.28

14.18
14.18
14.19
14.20
14.20
14.21
14.21
14.22
14.22
14.24
14.25
14.26
14.28

16.18
16.18
16.19
16.20
16.20
16.21
16.21
16.22
16.22
16.24
16.25
16.26
16.28

18.18
18.18
18.19
18.20
18.20
18.21
18.21
18.22
18.22
18.24
18.25
18.26
18.28

an Schultagen



860 Sibratsgfäll - Hittisau - Lingenau -
Alberschwende - Dornbirn

Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag

Sibratsgfäll Dorfplatz
 Wieseln
 Krinegg
 Waldrast
Hittisau Hangernfluh
 Dornbündt
 Helmisau Stollen
 Helmisau
 Bütscheln
 Nordhalden
 Sütten
 Heideggen
 Gemeindehaus  an
820 Hittisau  ab
820 Egg  an
 Gemeindehaus  ab
 Windern
 Nußbaum
Lingenau Hohl
 Bühl
 Moos
 Dorfplatz
 St. Anna
 Grüner Baum
Müselbach Hochbrücke
 Abzweigung  an
 Abzweigung  ab
Alberschwende Reute
 Näpfle
 Dreßlen
 Nannen
 Hof-Bühel
 Dorfzentrum
 Schwarzen
 Achrain
 Stauder
Dornbirn Winsau Rose
 Winsau Schule
 Winsau Tobel
 Gasthaus Sternen
 Achrain Ebene
 Ruschen
 Knie
 Haselstauden Kirche
 Mähdergasse
 Eisplatzgasse
 Bahnhof 

13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.34
13.35
13.36
13.36
13.37
13.38
13.39

Zusatzkurse

6.00
6.01
6.02
6.03
6.05
6.06
6.06
6.07
6.08
6.08
6.09
6.09
6.10

6.12
6.13
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.20
6.22
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.31
6.32
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.40
6.41
6.44
6.45
6.46
6.48

6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.36
6.37
6.38
6.38
6.39
6.39
6.40

6.42
6.43
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.52
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.01
7.02
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.10
7.11
7.14
7.15
7.16
7.18

7.26
7.27
7.28
7.29
7.31
7.32
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.39

von Takt bis

8.04 .04 17.04
8.05 .05 17.05
8.06 .06 17.06
8.07 .07 17.07
8.08 .08 17.08
8.09 .09 17.09
8.09 .09 17.09
8.10 .10 17.10
8.11 .11 17.11
8.11 .11 17.11
8.12 .12 17.12
8.13 .13 17.13
8.15 .15 17.15

8.17 .17 17.17
8.18 .18 17.18
8.18 .18 17.18
8.19 .19 17.19
8.19 .19 17.19
8.20 .20 17.20
8.22 .22 17.22
8.23 .23 17.23
8.24 .24 17.24
8.25 .25 17.25
8.27 .27 17.27
8.29 .29 17.29
8.30 .30 17.30
8.31 .31 17.31
8.32 .32 17.32
8.33 .33 17.33
8.34 .34 17.34
8.35 .35 17.35
8.36 .36 17.36
8.37 .37 17.37
8.37 .37 17.37
8.38 .38 17.38
8.39 .39 17.39
8.40 .40 17.40
8.41 .41 17.41
8.42 .42 17.42
8.44 .44 17.44
8.45 .45 17.45
8.48 .48 17.48
8.49 .49 17.49
8.50 .50 17.50
8.54 .54 17.54

19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.34
19.35
19.36
19.36
19.37
19.38
19.39

  Samstag, Sonn- und Feiertag

6

6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.33
6.34
6.35
6.35
6.36
6.37
6.39
6.40
6.53

8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.33
8.34
8.35
8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.53

10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.33
10.34
10.35
10.35
10.36
10.37
10.39
10.40
10.53

12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.33
12.34
12.35
12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.53

14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.33
14.34
14.35
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.53

16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.33
16.34
16.35
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.53

18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.33
18.34
18.35
18.35
18.36
18.37
18.39
18.40
18.53

an Schultagen 6 nur samstags



870 Bersbuch - Schwarzenberg - Bödele - Dornbirn
Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag

Bersbuch Kreisverkehr
Schwarzenberg Loch
830 von Bezau  an
 Dorfplatz
 Maien-Freien
 Oberbuchen
 Beien
 Oberkaltberg
 Heuberg
 Stüben
 Weißtannen
 Bödele
Dornbirn Roter Stein
 Rodelbahn
 Langwies
 Ammenegg
 Rickatschwende
 Oberfallenberg
 Unterries
 Watzenegg
 Klotzen
 Tugstein
 Müllerstraße
 Schlossgasse
 Altes Rathaus
 Klostergasse
 Bahnhof 

6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.13
6.13
6.14
6.15
6.17
6.19
6.22

6.18
6.19
6.21
6.22
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.41
6.42
6.43
6.43
6.44
6.45
6.47
6.49
6.52

6.38
6.39
6.42
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.03
7.03
7.04
7.05
7.07
7.09
7.12

7.29
7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.36
7.37
7.39
7.41
7.44

8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.13
8.13
8.14
8.15
8.17
8.19
8.22

8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.43
8.43
8.44
8.45
8.47
8.49
8.52

von Takt bis
8.45 .15 .45 17.45
8.46 .16 .46 17.46
8.47 .47 17.47
8.49 .19 .49 17.49
8.51 .21 .51 17.51
8.52 .22 .52 17.52
8.53 .23 .53 17.53
8.54 .24 .54 17.54
8.55 .25 .55 17.55
8.56 .26 .56 17.56
8.58 .28 .58 17.58
9.02 .32 .02 18.02
9.03 .33 .03 18.03
9.04 .34 .04 18.04
9.05 .35 .05 18.05
9.06 .36 .06 18.06
9.07 .37 .07 18.07
9.09 .39 .09 18.09
9.10 .40 .10 18.10
9.11 .41 .11 18.11
9.12 .42 .12 18.12
9.12 .42 .12 18.12
9.13 .43 .13 18.13
9.14 .44 .14 18.14
9.16 .46 .16 18.16
9.18 .48 .18 18.18
9.21 .51 .21 18.21

19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.13
19.14
19.15
19.17
19.19
19.22

19.58
19.59
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10

20.58
20.59
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10

21.58
21.59
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.05
22.06
22.07
22.08
22.10

22.58
22.59
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.05
23.06
23.07
23.08
23.10



870 Bersbuch - Schwarzenberg - Bödele - Dornbirn
Telefon 05512/26000

  Samstag, Sonn- und Feiertag
Bersbuch Kreisverkehr
Schwarzenberg Loch
830 von Bezau  an
 Dorfplatz
 Maien-Freien
 Oberbuchen
 Beien
 Oberkaltberg
 Heuberg
 Stüben
 Weißtannen
 Bödele
Dornbirn Roter Stein
 Rodelbahn
 Langwies
 Ammenegg
 Rickatschwende
 Oberfallenberg
 Unterries
 Watzenegg
 Klotzen
 Tugstein
 Müllerstraße
 Schlossgasse
 Altes Rathaus
 Klostergasse
 Bahnhof 

6

7.29
7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.35
7.36
7.37
7.39
7.41
7.44

6

8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.13
8.13
8.14
8.15
8.17
8.19
8.22

8.15
8.16

8.19
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.28
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.42
8.42
8.43
8.44
8.46
8.48
8.51

von Takt bis
8.47 .47 .47 17.47
8.49 .19 .49 17.49
8.51 .21 .51 17.51
8.52 .22 .52 17.52
8.53 .23 .53 17.53
8.54 .24 .54 17.54
8.55 .25 .55 17.55
8.57 .27 .57 17.57
8.59 .29 .59 17.59
9.03 .33 .03 18.03
9.04 .34 .04 18.04
9.05 .35 .05 18.05
9.06 .36 .06 18.06
9.07 .37 .07 18.07
9.08 .38 .08 18.08
9.10 .40 .10 18.10
9.11 .41 .11 18.11
9.12 .42 .12 18.12
9.13 .43 .13 18.13
9.13 .43 .13 18.13
9.14 .44 .14 18.14
9.15 .45 .15 18.15
9.17 .47 .17 18.17
9.19 .49 .19 18.19
9.22 .52 .22 18.22

19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.13
19.14
19.15
19.17
19.19
19.22

6

19.58
19.59
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10

6

20.58
20.59
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10

6

21.58
21.59
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.05
22.06
22.07
22.08
22.10

6

22.58
22.59
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.05
23.06
23.07
23.08
23.10

6 nur samstags



870 Dornbirn - Bödele - Schwarzenberg - Bersbuch
Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag

Dornbirn Bahnhof 
 Klostergasse
 Altes Rathaus
 Schlossgasse
 Müllerstraße
 Tugstein
 Klotzen
 Watzenegg
 Unterries
 Oberfallenberg
 Rickatschwende
 Ammenegg
 Langwies
 Rodelbahn
 Roter Stein
Schwarzenberg Bödele
 Weißtannen
 Stüben
 Heuberg
 Oberkaltberg
 Beien
 Oberbuchen
 Maien-Freien
 Dorfplatz
830 nach Bezau  ab
 Loch
Bersbuch Kreisverkehr
Bezau Busbahnhof

6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36

6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.14
7.16

7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29

7.45
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59

8.05
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32

8.33
8.38

8.22
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.30
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36

von Takt bis
8.35 .05 .35 15.35
8.37 .07 .37 15.37
8.38 .08 .38 15.38
8.39 .09 .39 15.39
8.40 .10 .40 15.40
8.41 .11 .41 15.41
8.43 .13 .43 15.43
8.44 .14 .44 15.44
8.45 .15 .45 15.45
8.46 .16 .46 15.46
8.47 .17 .47 15.47
8.48 .18 .48 15.48
8.49 .19 .49 15.49
8.50 .20 .50 15.50
8.51 .21 .51 15.51
8.53 .23 .53 15.53
8.54 .24 .54 15.54
8.55 .25 .55 15.55
8.56 .26 .56 15.56
8.57 .27 .57 15.57
8.58 .28 .58 15.58
8.59 .29 .59 15.59
9.00 .30 .00 16.00
9.02 .32 .02 16.02
9.08 * .08 16.08
9.03 .33 .03 16.03
9.08 .38 .08 16.08

16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38

16.39
16.40

16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.08
17.03
17.08

17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.38
17.39
17.40

17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.08
18.09
18.10
18.20

18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38

18.39
18.40
18.50

18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.59

von Takt bis
19.46 .46 22.46
19.47 .47 22.47
19.48 .48 22.48
19.49 .49 22.49
19.50 .50 22.50
19.51 .51 22.51
19.52 .52 22.52
19.53 .53 22.53
19.54 .54 22.54
19.55 .55 22.55
19.57 .57 22.57
19.58 .58 22.58

* Anschluss meist im Takt und kein Anschluss um 13.32



870 Dornbirn - Bödele - Schwarzenberg - Bersbuch
Telefon 05512/26000

  Samstag, Sonn- und Feiertag

Dornbirn Bahnhof 
 Klostergasse
 Altes Rathaus
 Schlossgasse
 Müllerstraße
 Tugstein
 Klotzen
 Watzenegg
 Unterries
 Oberfallenberg
 Rickatschwende
 Ammenegg
 Langwies
 Rodelbahn
 Roter Stein
Schwarzenberg Bödele
 Weißtannen
 Stüben
 Heuberg
 Oberkaltberg
 Beien
 Oberbuchen
 Maien-Freien
 Dorfplatz
830 nach Bezau  ab
 Loch
Bersbuch Kreisverkehr
Bezau Busbahnhof

6

7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29

6

7.45
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59

von Takt bis

8.05 .05 .35 15.35
8.07 .07 .37 15.37
8.08 .08 .38 15.38
8.09 .09 .39 15.39
8.10 .10 .40 15.40
8.11 .11 .41 15.41
8.13 .13 .43 15.43
8.15 .15 .45 15.45
8.16 .16 .46 15.46
8.17 .17 .47 15.47
8.18 .18 .48 15.48
8.19 .19 .49 15.49
8.20 .20 .50 15.50
8.21 .21 .51 15.51
8.22 .22 .52 15.52
8.23 .23 .53 15.53
8.24 .24 .54 15.54
8.26 .26 .56 15.56
8.27 .27 .57 15.57
8.28 .28 .58 15.58
8.30 .30 .00 16.00
8.31 .31 .01 16.01
8.32 .32 .02 16.02
8.34 .34 .04 16.04

.08 16.08

16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.22
16.24
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38

16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.04
17.08

17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38

18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38

18.39
18.40
18.50

18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.59

von Takt bis
6 6 6

19.46 .46 22.46
19.47 .47 22.47
19.48 .48 22.48
19.49 .49 22.49
19.50 .50 22.50
19.51 .51 22.51
19.52 .52 22.52
19.53 .53 22.53
19.54 .54 22.54
19.55 .55 22.55
19.57 .57 22.57
19.58 .58 22.58

6 nur samstags



890 (Egg -) Lingenau - Langenegg - Krumbach -
Riefensberg (- Oberstaufen)

Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag
Egg Zentrum
 Hub
Großdorf Wieshalde
 Zentrum
 Heckisau
Lingenau Gschwend
 Hof Eschach
 Dorfplatz  an
 Dorfplatz  ab
 St. Anna
 Hallenbad
 Reute
Langenegg Rotenberg
 Kirche
 Kirchdorf
 Weg
 Zentrum
 Krone
 Gfäll
Krumbach Glatzegg
 Wolfbühl
 Moos
 Oberkrumbach
 Dorf  an
820 nach Bregenz  ab
820 von Bregenz  an
 Dorf  ab
Riefensberg Grindel
 Meierhof
 Schwarzen
 Rüstenen
 Dorf
 Rüstenen
 Schwarzen
 Meierhof
 Felder
 Springen
 Springen-Häusler
 Golfplatz
 Grenzbrücke
Oberstaufen Aach
 Krebs
 Steinebach
 Weißachbrücke
 Weißachmühle
 Malas
 Bahnhof 
Riefensberg Golfplatz
 Springen-Häusler
 Springen
 Felder
 Meierhof
 Schwarzen
 Rüstenen
 Dorf

6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.11
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.16
6.17
6.18
6.18
6.19
6.20
6.21
6.21
6.22
6.23
6.24

6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.36
6.38
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.46
6.47
6.48
6.49
6.49
6.50
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54

6.56
6.58
6.59

7.00
7.00
7.01
7.02
7.02

7.03
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09

6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.58
6.59
7.00
7.00
7.01
7.02
7.03
7.03
7.04
7.05
7.07

7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.16
7.17
7.18
7.18
7.19
7.20
7.21
7.21
7.22
7.23
7.24
7.31
7.32
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38

7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.36
7.38
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55

7.57
7.59
8.00
8.01
8.02
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.13
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.25

8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.16
8.17
8.18
8.18
8.19
8.20
8.21
8.21
8.22
8.23
8.24
8.31
8.32
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38

9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.16
9.17
9.18
9.18
9.19
9.20
9.21
9.21
9.22
9.23
9.24
9.31
9.32
9.34
9.35

9.36
9.36
9.37
9.38
9.38

9.39
9.40
9.41
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45

9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55

9.57
9.59

10.00
10.01
10.02
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.13
10.14
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.25

10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.16
10.17
10.18
10.18
10.19
10.20
10.21
10.21
10.22
10.23
10.24
10.31
10.32
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38

11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.16
11.17
11.18
11.18
11.19
11.20
11.21
11.21
11.22
11.23
11.24
11.31
11.32
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38

11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55

11.57
11.59
12.00
12.01
12.02
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.13
12.14
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.25

12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.16
12.17
12.18
12.18
12.19
12.20
12.21
12.21
12.22
12.23
12.24
12.31
12.32
12.34
12.35

12.36
12.36
12.37
12.38
12.38

12.39
12.40
12.41
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45

12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.46
12.47
12.48
12.48
12.49
12.50
12.51
12.51
12.53
12.55

12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01

13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.16
13.17
13.18
13.18
13.19
13.20
13.21
13.21
13.22
13.23
13.24
13.31
13.32
13.34
13.35

13.36
13.36
13.37
13.38
13.38

13.39
13.40
13.41
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45

13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55

13.57
13.59
14.00
14.01
14.02
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.13
14.14
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.25

14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.16
14.17
14.18
14.18
14.19
14.20
14.21
14.21
14.22
14.23
14.24
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38

15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.16
15.17
15.18
15.18
15.19
15.20
15.21
15.21
15.22
15.23
15.24
15.31
15.32
15.34
15.35

15.36
15.36
15.37
15.38
15.38

15.39
15.40
15.41
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45

15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55

15.57
15.59
16.00
16.01
16.02
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.25

16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.16
16.17
16.18
16.18
16.19
16.20
16.21
16.21
16.22
16.23
16.24
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38

16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.46
16.47
16.48
16.48
16.49
16.50
16.51
16.51
16.53
16.55

16.55
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01

17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.16
17.17
17.18
17.18
17.19
17.20
17.21
17.21
17.22
17.23
17.24
17.31
17.32
17.34
17.35

17.36
17.36
17.37
17.38
17.38

17.39
17.40
17.41
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45

17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.46
17.47
17.48
17.48
17.49
17.50
17.51
17.51
17.53
17.55

18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.34

18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.16
18.17
18.18
18.18
18.19
18.20
18.21
18.21
18.22
18.23
18.24
18.31
18.32
18.34
18.35

18.36
18.36
18.37
18.38
18.38

18.39
18.40
18.41
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45

an Schultagen



890 (Egg -) Lingenau - Langenegg - Krumbach -
Riefensberg (- Oberstaufen)

Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag

Lingenau Dorfplatz  ab
 St. Anna
 Hallenbad
 Reute
Langenegg Rotenberg
 Kirche
 Kirchdorf
 Weg
 Zentrum
 Krone
 Gfäll
Krumbach Glatzegg
 Wolfbühl
 Moos
 Oberkrumbach
 Dorf  an
820 nach Bregenz  ab
820 von Bregenz  an
 Dorf  ab
Riefensberg Grindel
 Meierhof
 Schwarzen
 Rüstenen
 Dorf
 Rüstenen
 Schwarzen
 Meierhof
 Felder
 Springen
 Springen-Häusler
 Golfplatz
 Grenzbrücke
Oberstaufen Aach
 Krebs
 Steinebach
 Weißachbrücke
 Weißachmühle
 Malas
 Bahnhof 

19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.16
19.17
19.18
19.18
19.19
19.20
19.21
19.21
19.22
19.23
19.24
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.43
19.44
19.44

19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55

19.57
19.59
20.00
20.01
20.02
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.25

20.31
20.32
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38

  Samstag, Sonn- und Feiertag
6

7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.16
7.17
7.18
7.18
7.19
7.20
7.21
7.21
7.22
7.23
7.24
7.31
7.32
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38

8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.16
8.17
8.18
8.18
8.19
8.20
8.21
8.21
8.22
8.23
8.24
8.31
8.32
8.34
8.35

8.36
8.37
8.37
8.38
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.49

8.31
8.32
8.34
8.35

8.36
8.37
8.37
8.38
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.49

9.31
9.32
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38

10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.16
10.17
10.18
10.18
10.19
10.20
10.21
10.21
10.22
10.23
10.24
10.31
10.32
10.34
10.35

10.36
10.37
10.37
10.38
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.49

11.31
11.32
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38

12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.16
12.17
12.18
12.18
12.19
12.20
12.21
12.21
12.22
12.23
12.24
12.31
12.32
12.34
12.35

12.36
12.37
12.37
12.38
12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.49

13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38

14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.16
14.17
14.18
14.18
14.19
14.20
14.21
14.21
14.22
14.23
14.24
14.31
14.32
14.34
14.35

14.36
14.37
14.37
14.38
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.49

15.31
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38

16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.16
16.17
16.18
16.18
16.19
16.20
16.21
16.21
16.22
16.23
16.24
16.31
16.32
16.34
16.35

16.36
16.37
16.37
16.38
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.49

17.31
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38

18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.16
18.17
18.18
18.18
18.19
18.20
18.21
18.21
18.22
18.23
18.24
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.56

20.31
20.32
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38

6 nur samstags hält nur zum Aussteigen



890 (Oberstaufen -) Riefensberg - Krumbach -
Langenegg - Lingenau (- Egg)

Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag
Oberstaufen Bahnhof 
 Malas
 Feuerstein
 Weißachmühle
 Weißachbrücke
 Steinebach
 Krebs
 Aach
Riefensberg Dorf
 Rüstenen
 Schwarzen
 Meierhof
 Felder
 Springen
 Springen-Häusler
 Golfplatz
 Grenzbrücke
 Golfplatz
 Springen-Häusler
 Springen
 Felder
 Meierhof
 Schwarzen
 Rüstenen
 Dorf
 Rüstenen
 Schwarzen
 Meierhof
 Grindel
Krumbach Dorf  an
820 von Bregenz  an
820 von Bregenz  an
 Dorf  ab
 Oberkrumbach
 Moos
 Wolfbühl
 Glatzegg
Langenegg Gfäll
 Krone
 Zentrum
 Weg
 Kirchdorf
 Kirche
 Rotenberg
Lingenau Reute
 Hallenbad
 St. Anna
 Dorfplatz
 Hof Eschach
 Gschwend
Großdorf Heckisau
 Zentrum
 Wieshalde
Egg Hub
 Zentrum

5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.57

5.57
5.58
5.59
5.59
6.00
6.01
6.01
6.02
6.03
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.20

6.07

6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.14 6.16

6.17
6.18
6.19
6.20
6.23

6.26
6.27
6.28
6.28
6.29
6.30
6.30
6.31
6.32
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.39
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46

6.37

6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44 6.46

6.47
6.48
6.49
6.50
6.53

7.01
7.02
7.03
7.04
7.04
7.05
7.06
7.06
7.07
7.08
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22

7.35
7.35
7.36
7.36
7.37
7.38
7.38
7.39
7.39

7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.23
7.24
7.31
7.32
7.33
7.34
7.34
7.35
7.36
7.36
7.37
7.38
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.45

8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.14
8.15
8.15
8.16
8.17
8.17
8.18
8.19

8.20
8.23
8.24
8.31
8.32
8.33
8.34
8.34
8.35
8.36
8.36
8.37
8.38
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.45

8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.50

8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.08

9.08
9.09
9.10
9.10
9.11
9.12
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.18
9.19
9.21

9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.23
9.24
9.31
9.32
9.33
9.34
9.34
9.35
9.36
9.36
9.37
9.38
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.45

10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.23
10.24
10.31
10.32
10.33
10.34
10.34
10.35
10.36
10.36
10.37
10.38
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.45

10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50

10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.08

11.08
11.09
11.10
11.10
11.11
11.12
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.18
11.19
11.21

11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.23
11.24
11.31
11.32
11.33
11.34
11.34
11.35
11.36
11.36
11.37
11.38
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45

12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.08

12.08
12.09
12.10
12.10
12.11
12.12
12.12
12.13
12.14
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21

12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.23
12.24
12.31
12.32
12.33
12.34
12.34
12.35
12.36
12.36
12.37
12.38
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52

12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50

12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.08

13.08
13.09
13.10
13.10
13.11
13.12
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.18
13.19
13.21

13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.14
13.15
13.15
13.16
13.17
13.17
13.18
13.19

13.20
13.23
13.24
13.31
13.32
13.33
13.34
13.34
13.35
13.36
13.36
13.37
13.38
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45

14.08
14.09
14.10
14.10
14.11
14.12
14.12
14.13
14.14
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21

14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.23
14.24
14.31
14.32
14.33
14.34
14.34
14.35
14.36
14.36
14.37
14.38
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.45

14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50

14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.08

15.08
15.09
15.10
15.10
15.11
15.12
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.18
15.19
15.21

15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.23
15.24
15.31
15.32
15.33
15.34
15.34
15.35
15.36
15.36
15.37
15.38
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.45
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52

16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.23
16.24
16.31
16.32
16.33
16.34
16.34
16.35
16.36
16.36
16.37
16.38
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52

16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50

16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.08

17.05
17.08
17.09
17.10
17.10
17.11
17.12
17.12
17.13
17.14
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.21

17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.14
17.15
17.15
17.16
17.17
17.17
17.18
17.19

17.20
17.23
17.24
17.31
17.32
17.33
17.34
17.34
17.35
17.36
17.36
17.37
17.38
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45

an Schultagen



890 (Oberstaufen -) Riefensberg - Krumbach -
Langenegg - Lingenau (- Egg)

Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag
Oberstaufen Bahnhof 
 Malas
 Feuerstein
 Weißachmühle
 Weißachbrücke
 Steinebach
 Krebs
 Aach
Riefensberg Golfplatz
 Grenzbrücke
 Golfplatz
 Springen-Häusler
 Springen
 Felder
 Meierhof
 Schwarzen
 Rüstenen
 Dorf
 Rüstenen
 Schwarzen
 Meierhof
 Grindel
Krumbach Dorf  an
820 von Bregenz  an
820 von Bregenz  an
 Dorf  ab
 Oberkrumbach
 Moos
 Wolfbühl
 Glatzegg
Langenegg Gfäll
 Krone
 Zentrum
 Weg
 Kirchdorf
 Kirche
 Rotenberg
Lingenau Reute
 Hallenbad
 St. Anna
 Dorfplatz
 Hof Eschach
 Gschwend
Großdorf Heckisau
 Zentrum
 Wieshalde
Egg Hub
 Zentrum

18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.23
18.24
18.31
18.32
18.33
18.34
18.34
18.35
18.36
18.36
18.37
18.38
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.45

18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50

18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.08

19.05
19.08
19.09
19.10
19.10
19.11
19.12
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.18
19.19
19.21

19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.23
19.24
19.31
19.32
19.33
19.34
19.34
19.35
19.36
19.36
19.37
19.38
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.45

20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.33
20.35

20.36

20.27
20.31
20.32
20.33
20.34
20.34
20.35
20.36
20.36
20.37
20.38
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.45

21.24

21.32
21.33
21.34
21.34
21.35
21.36
21.36
21.37
21.38
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.45
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.52

22.24
22.31
22.32
22.33
22.34
22.34
22.35
22.36
22.36
22.37
22.38
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.45
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52

  Samstag, Sonn- und Feiertag

6

6.07

6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.14

6

6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.23

6.32
6.33
6.34
6.34
6.35
6.36
6.36
6.37
6.38
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.45

8.32
8.33
8.34
8.34
8.35
8.36
8.36
8.37
8.38
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.53

8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.05

9.06
9.07
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.23

10.32
10.33
10.34
10.34
10.35
10.36
10.36
10.37
10.38
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.53

10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05

11.06
11.07
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.23

12.32
12.33
12.34
12.34
12.35
12.36
12.36
12.37
12.38
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53

12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05

13.06
13.07
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.23

14.32
14.33
14.34
14.34
14.35
14.36
14.36
14.37
14.38
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53

14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05

15.06
15.07
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.23

16.32
16.33
16.34
16.34
16.35
16.36
16.36
16.37
16.38
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53

16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.05

17.06
17.07
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.23

18.32
18.33
18.34
18.34
18.35
18.36
18.36
18.37
18.38
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53

18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.04
19.06

19.07

6

20.32
20.33
20.34
20.34
20.35
20.36
20.36
20.37
20.38
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.45

22.32
22.33
22.34
22.34
22.35
22.36
22.36
22.37
22.38
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.45
22.456
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.526

6 nur samstags



891 Hittisau - Bolgenach - Riefensberg
Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag

860 von Sibratsgfäll  an
820 von Bregenz  an
Hittisau Gemeindehaus
Bolgenach Komma
 Ach
 Häusern
 Herbigen
 Reute
 Gfäll
 Schönenbühl
 Au
 Huber
 Küng
Riefensberg Eggling
 Basern
 Welzenbühl
 Gaden
 Fischer
 Rüstenen
 Dorf

7.00
7.02

7.03
7.04
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.08
7.09
7.09
7.10
7.13

7.39
7.40
7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.49
7.55
7.56
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.00
8.01
8.01
8.02
8.05

8.40
8.42
8.44

8.45
8.46
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.50
8.51
8.51
8.52
8.55

10.40
10.42
10.44

10.45
10.46
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.50
10.51
10.51
10.52
10.55

11.40
11.42
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49
11.55
11.56
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.00
12.01
12.01
12.02
12.05

12.40
12.42
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.55
12.56
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.00
13.01
13.01
13.02
13.05

13.39
13.40
13.42
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49

14.40
14.42
14.44

14.45
14.46
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.50
14.51
14.51
14.52
14.55

15.40
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.55
15.56
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.00
16.01
16.01
16.02
16.05

16.40
16.42
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.55
16.56
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.00
17.01
17.01
17.02
17.05

18.40
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.55
18.56
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.00
19.01
19.01
19.02
19.05

an Schultagen

891 Riefensberg - Bolgenach - Hittisau
Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag
Riefensberg Dorf
 Rüstenen
 Fischer
 Gaden
 Welzenbühl
 Basern
 Eggling
Bolgenach Küng
 Huber
 Au
 Schönenbühl
 Gfäll
 Reute
 Herbigen
 Häusern
 Ach
 Komma
Hittisau Gemeindehaus
820 nach Bregenz  ab
860 nach Sibratsgfäll  ab

6.14
6.15
6.16
6.16
6.17
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.21
6.22
6.28
6.30
6.31
6.32
6.33
6.37

7.14
7.15
7.16
7.16
7.17
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.21
7.22
7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.37

7.54
7.55
7.56
7.56
7.57
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.01
8.02

8.03
8.07

9.54
9.55
9.56
9.56
9.57
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.01
10.02
10.08
10.10
10.11
10.12
10.13
10.17
10.18

12.05
12.06
12.07
12.07
12.08
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.12
12.13

12.15
12.20

13.17
13.18
13.19
13.19
13.20
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.24
13.25
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.40

13.41

13.54
13.55
13.56
13.56
13.57
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.01
14.02

14.03
14.07

14.54
14.55
14.56
14.56
14.57
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.01
15.02

15.03
15.07

15.54
15.55
15.56
15.56
15.57
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.01
16.02

16.03
16.07

17.54
17.55
17.56
17.56
17.57
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.01
18.02

18.03
18.07

18.54
18.55
18.56
18.56
18.57
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.01
19.02

19.03
19.07

  Samstag, Sonn- und Feiertag
8.04
8.05
8.06
8.06
8.07
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.11
8.12

8.13
8.17
8.18
8.18

10.04
10.05
10.06
10.06
10.07
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.11
10.12

10.13
10.17
10.18
10.18

12.04
12.05
12.06
12.06
12.07
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.11
12.12

12.13
12.17
12.18
12.18

14.04
14.05
14.06
14.06
14.07
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.11
14.12

14.13
14.17
14.18
14.18

16.04
16.05
16.06
16.06
16.07
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.11
16.12

16.13
16.17
16.18
16.18

18.04
18.05
18.06
18.06
18.07
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.11
18.12

18.13
18.17
18.18
18.18



N6 Nachtexpress
Schruns - Gaschurn - Partenen

Tel. 05556/9000-800

Täglich

Schruns Bahnhof 
 Hochjoch Bahn
 Alpenrose
 Verwallweg
 Zamang Bahn
 Gamprätz
 Landbrücke
Tschagguns Maurenstutz
St. Gallenkirch Mazeis
 Montafonerhüsli
 Badmunt  an
 Badmunt  ab
 Valisera Bahn
 Zentrum
 Nanaree
 Grandau
 Garfrescha Bahn
Gortipohl Innergant
 Zentrum
 Allmein
 Mälla
Gaschurn Camping Nova
 Explorer
 Schima Drosa
 Zentrum
 Versettla Bahn
 Rifa
 Mottabella
 Klettergarten
Partenen Hotel Zerres
 Hubertusklause
 Bergbahnen
 Gasthaus Partenerhof
 Zentrum
 Tirolerhof
 Lifinar
 Loch

20.00
20.01
20.02
20.02
20.03
20.04
20.05
20.07
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
20.29
20.30
20.31
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.35
20.36

21.00
21.01
21.02
21.02
21.03
21.04
21.05
21.07
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.28
21.29
21.30
21.31
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.35
21.36

22.00
22.01
22.02
22.02
22.03
22.04
22.05
22.07
22.07
22.09
22.10
22.11
22.12
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.28
22.29
22.30
22.31
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.35
22.36

23.15
23.16
23.17
23.17
23.18
23.19
23.20
23.22
23.22
23.24
23.25
23.26
23.27
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.43
23.44
23.45
23.46
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.50
23.51

0.15
0.16
0.17
0.17
0.18
0.19
0.20
0.22
0.22
0.24
0.25
0.26
0.27
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.43
0.44
0.45
0.46
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.50
0.51

1.15
1.16
1.17
1.17
1.18
1.19
1.20
1.22
1.22
1.24
1.25
1.26
1.27
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40
1.41
1.43
1.44
1.45
1.46
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.50
1.51

2.45
2.46
2.47
2.47
2.48
2.49
2.50
2.52
2.52
2.54
2.55
2.56
2.57
3.00
3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.13
3.14
3.15
3.16
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.20
3.21

Nacht auf Samstag, Sonntag und Feiertag



N6 Nachtexpress
Partenen - Gaschurn - Schruns

Tel. 05556/9000-800

Täglich

Partenen Loch
 Lifinar
 Tirolerhof
 Zentrum
 Gasthaus Partenerhof
 Bergbahnen
 Hubertusklause
 Hotel Zerres
Gaschurn Klettergarten
 Mottabella
 Rifa
 Versettla Bahn
 Zentrum
 Schima Drosa
 Explorer
 Camping Nova
Gortipohl Mälla
 Allmein
 Zentrum
 Innergant
St. Gallenkirch G. Bahn
 Grandau
 Nanaree
 Zentrum
 Valisera Bahn
 Badmunt  ab
 Montafonerhüsli
 Mazeis
Tschagguns Maurenstutz
Schruns Landbrücke
 Gamprätz
 Zamang Bahn
 Verwallweg
 Alpenrose
 Hochjoch Bahn
 Bahnhof 

20.20
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.24
20.25
20.25
20.26
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
20.52
20.52
20.53
20.54
20.55

21.20
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.24
21.25
21.25
21.26
21.27
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.51
21.52
21.52
21.53
21.54
21.55

22.25
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.29
22.30
22.30
22.31
22.32
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.57
22.58
22.59
23.00

23.33
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.37
23.38
23.38
23.39
23.40
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.56
23.58
23.59

0.00
0.01
0.03
0.04
0.05
0.05
0.06
0.07
0.08

1
23.55
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59
23.59

0.00
0.00
0.01
0.02
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.18
0.20
0.21
0.22
0.23
0.25
0.26
0.27
0.27
0.28
0.29
0.30

0.33
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.37
0.38
0.38
0.39
0.40
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.56
0.58
0.59
1.00
1.01
1.03
1.04
1.05
1.05
1.06
1.07
1.08

0.55
0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
0.59
1.00
1.00
1.01
1.02
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.18
1.20
1.21
1.22
1.23
1.25
1.26
1.27
1.27
1.28
1.29
1.30

1.55
1.55
1.56
1.57
1.58
1.59
1.59
2.00
2.00
2.01
2.02
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.18
2.20
2.21
2.22
2.23
2.25
2.26
2.27
2.27
2.28
2.29
2.30

3.23
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27
3.27
3.28
3.28
3.29
3.30
3.32
3.33
3.34
3.35
3.36
3.37
3.37
3.38
3.39
3.40
3.41
3.42
3.43
3.46
3.48
3.49
3.50
3.51
3.53
3.54
3.55
3.55
3.56
3.57
3.58

1 Nacht auf Montag bis Freitag außer 01.01., 06.01., 06.04., 14.05., 25.05., 04.06., 26.10. und 08.12., Nacht auf Samstag, Sonntag und Feiertag



8N1 Nachtbusse Bregenzerwald
Telefon 05512/26000

  Nachtbus

Schwarzach Bahnhof 
 Bahnhofstraße
Alberschwende Zoll
 Gschwend
 Dorfzentrum
 Hof-Bühel
 Nannen
 Dreßlen
 Näpfle
 Reute
Müselbach Abzweigung
Egg Tuppen
 Zentrum  an
 Zentrum  ab
 Pfister
Andelsbuch Scheidbuchen
 Kalchern
 Gemeindeamt
 Feld
 Heimgarten
 Bühel
Bersbuch Kreisverkehr
Schwarzenberg Dorfplatz
 Loch
Bersbuch Kreisverkehr
Reuthe Hof
Bezau Busbahnhof
 Cafe Natter
Bizau Gemeindeamt
Reuthe Platten
Mellau Klaus
 Zentrum
 Mischen
Hirschau Tankstelle
 Unterdorf
 Oberdorf
Schnepfau Gemeindeamt
Au Am Stein
 Jaghausen
 Schrecken
 Lugen
Schoppernau Niederau
 Gemeindeamt

1.42
1.43
1.49
1.50
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.59
2.00
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.13
2.14
2.15
2.17
2.18
2.20
2.22
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.36
2.37
2.38
2.39
2.40
2.52

hält nur zum Aussteigen

8N2
1.19
1.16
1.11
1.10
1.09
1.08
1.07
1.06
1.05
1.04
1.03
1.02
1.01
1.01
0.58
0.58
0.57
0.56
0.54
0.53
0.52
0.49
0.46
0.44
0.43
0.41
0.36

8N1 8N1

  Nachtbus

Bregenz Bahnhof 
 Montfortstraße
 Wolfeggstraße
 Franz Ritter
Kennelbach Kustersb.
 Rain
Fluh Grünau
 Trübenbach
Langen b.B. Wirtatobel
 Gesern
 Hälin
 Dorf
 Fischanger
 Ach
Sulzberg Fahl
Doren Standbach
 Rotach Mitte
 Rotach
 Sportplatz
 Egg-Dorf
 Zentrum
 Huban
 Moos Kapelle
 Moos
Krumbach Zwing
 Unterkrumbach
 Dorf
 Oberkrumbach
 Moos
 Wolfbühl
 Glatzegg
Langenegg Krone
 Zentrum
 Weg
 Kirchdorf
 Kirche
Lingenau Hallenbad
 St. Anna
 Dorfplatz
Hittisau Gemeindehaus
 Windern
 Nußbaum
Lingenau Hohl
 Moos
 Dorfplatz
 Hof Eschach
 Gschwend
Großdorf Heckisau
 Zentrum
 Wieshalde
Egg Hub
 Zentrum

0.51
0.53
0.54
0.57
0.59
1.00
1.02
1.04
1.06
1.07
1.08
1.10
1.12
1.13
1.15
1.17
1.17
1.18
1.18
1.20
1.22
1.24
1.24
1.25
1.28
1.29
1.32
1.33
1.34
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.38
1.39
1.42
1.43
1.45
1.50
1.51
1.51
1.52
1.54
1.55
1.55
1.56
1.57
1.58
1.59
2.00
2.01

8N2

Die Nachtbusse im Bregenzerwald verkehren grundsätzlich in der Nacht von Samstag auf Sonntag 
außer an Feiertagen.

Tarifinformation
Einzelfahrt 3,00€
spark7-Mitglieder fahren kostenlos

8N1 fährt in der Sommersaison bei Bedarf weiter nach Warth und
bedient unterwegs alle Haltestellen



Umsteigen siehe 50

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus
321321 Heerbrugg - Widnau - Hohenems

Taktvon bis

 Schloss
Heerbrugg Bahnhof

Hohenems Zoll
 Schweizer Zoll
 Heimstraße
 Storchenbühl

Diepoldsau Hennemoos
 Güetli
 Auenstraße
 Post
 Gemeindehaus
Widnau Rhydorf

 Emspark

 Dorf

 Schlossplatz

Heerbrugg - Widnau - Hohenems

 Gutenbergstraße
 Sohlstraße
 Bahnhof

5.13
5.14

5.24

5.11
5.12

5.03
5.04
5.05
5.05
5.08
5.10
5.11

5.01
5.03

5.00

5.15
5.16
5.22

7.13
7.14

7.24

7.11
7.12

7.03
7.04
7.05
7.05
7.08
7.10
7.11

7.01
7.03

7.00

7.15
7.16
7.22

21.13
21.14

21.24

21.11
21.12

21.03
21.04
21.05
21.05
21.08
21.10
21.11

21.01
21.03

21.00

21.15
21.16
21.22

22.13
22.14

22.24

22.11
22.12

22.03
22.04
22.05
22.05
22.08
22.10
22.11

22.01
22.03

22.00

22.15
22.16
22.22

23.13
23.14

23.24

23.11
23.12

23.03
23.04
23.05
23.05
23.08
23.10
23.11

23.01
23.03

23.00

23.15
23.16
23.22

23.13
23.14

23.24

23.11
23.12

23.03
23.04
23.05
23.05
23.08
23.10
23.11

23.01
23.03

23.00

23.15
23.16
23.22

0.13
0.14

0.24

0.11
0.12

0.03
0.04
0.05
0.05
0.08
0.10
0.11

0.01
0.03

0.00

0.15
0.16
0.22

0.13
0.14

0.24

0.11
0.12

0.03
0.04
0.05
0.05
0.08
0.10
0.11

0.01
0.03

0.00

0.15
0.16
0.22

1.15
1.16

1.13
1.14

1.05
1.06
1.07
1.07
1.10
1.12
1.13

1.03
1.05

1.02

1.17
1.18
1.20

2.11
2.12

2.09
2.10

2.01
2.02
2.03
2.03
2.06
2.08
2.09

1.59
2.01

1.58

2.13
2.14
2.17

5.43
5.44

5.54

5.41
5.42

5.33
5.34
5.35
5.35
5.38
5.40
5.41

5.31
5.33

5.30

5.45
5.46
5.52

.13

.14

.24

.11

.12

.03

.04

.05

.05

.08

.10

.11

.01

.03

.00

.15

.16

.22

.13

.14

.24

.11

.12

.03

.04

.05

.05

.08

.10

.11

.01

.03

.00

.15

.16

.22

.43

.44

.54

.41

.42

.33

.34

.35

.35

.38

.40

.41

.31

.33

.30

.45

.46

.52

Taktvon bis

Feiertagsregelung: 6.1. / 1.5. / 4.6. / 1.8. / 15.8. werden wie an Werktagen gefahren.

Fr, Sa u. vor Feiert.

Umsteigen siehe 50

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus
321321 Heerbrugg - Widnau - Hohenems

Taktvon bis

 Schloss
Heerbrugg Bahnhof

Hohenems Zoll
 Schweizer Zoll
 Heimstraße
 Storchenbühl

Diepoldsau Hennemoos
 Güetli
 Auenstraße
 Post
 Gemeindehaus
Widnau Rhydorf

 Emspark

 Dorf

 Schlossplatz

Heerbrugg - Widnau - Hohenems

 Gutenbergstraße
 Sohlstraße
 Bahnhof

5.13
5.14

5.24

5.11
5.12

5.03
5.04
5.05
5.05
5.08
5.10
5.11

5.01
5.03

5.00

5.15
5.16
5.22

7.13
7.14

7.24

7.11
7.12

7.03
7.04
7.05
7.05
7.08
7.10
7.11

7.01
7.03

7.00

7.15
7.16
7.22

21.13
21.14

21.24

21.11
21.12

21.03
21.04
21.05
21.05
21.08
21.10
21.11

21.01
21.03

21.00

21.15
21.16
21.22

22.13
22.14

22.24

22.11
22.12

22.03
22.04
22.05
22.05
22.08
22.10
22.11

22.01
22.03

22.00

22.15
22.16
22.22

23.13
23.14

23.24

23.11
23.12

23.03
23.04
23.05
23.05
23.08
23.10
23.11

23.01
23.03

23.00

23.15
23.16
23.22

23.13
23.14

23.24

23.11
23.12

23.03
23.04
23.05
23.05
23.08
23.10
23.11

23.01
23.03

23.00

23.15
23.16
23.22

0.13
0.14

0.24

0.11
0.12

0.03
0.04
0.05
0.05
0.08
0.10
0.11

0.01
0.03

0.00

0.15
0.16
0.22

0.13
0.14

0.24

0.11
0.12

0.03
0.04
0.05
0.05
0.08
0.10
0.11

0.01
0.03

0.00

0.15
0.16
0.22

1.15
1.16

1.13
1.14

1.05
1.06
1.07
1.07
1.10
1.12
1.13

1.03
1.05

1.02

1.17
1.18
1.20

2.11
2.12

2.09
2.10

2.01
2.02
2.03
2.03
2.06
2.08
2.09

1.59
2.01

1.58

2.13
2.14
2.17

5.43
5.44

5.54

5.41
5.42

5.33
5.34
5.35
5.35
5.38
5.40
5.41

5.31
5.33

5.30

5.45
5.46
5.52

.13

.14

.24

.11

.12

.03

.04

.05

.05

.08

.10

.11

.01

.03

.00

.15

.16

.22

.13

.14

.24

.11

.12

.03

.04

.05

.05

.08

.10

.11

.01

.03

.00

.15

.16

.22

.43

.44

.54

.41

.42

.33

.34

.35

.35

.38

.40

.41

.31

.33

.30

.45

.46

.52

Taktvon bis

Feiertagsregelung: 6.1. / 1.5. / 4.6. / 1.8. / 15.8. werden wie an Werktagen gefahren.

Fr, Sa u. vor Feiert.

321
Telefon +41 717573040Telefon +41 717573040



Umsteigen siehe 50

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus
321321 Hohenems - Widnau - Heerbrugg - Altstätten

Taktvon bis

Hohenems - Widnau - Heerbrugg - Altstätten

5.44
5.45

5.53

5.41
5.42

5.32
5.33
5.34
5.35
5.35
5.36
5.37

5.25
5.30

5.25

5.49
5.50
5.51

5.58

.44

.45

.53

.41

.42

.32

.33

.34

.35

.35

.36

.37

.25

.30

.25

.49

.50

.51

.58

.44

.45

.53

.41

.42

.32

.33

.34

.35

.35

.36

.37

.25

.30

.25

.49

.50

.51

.58

21.44
21.45

21.53

21.41
21.42

21.32
21.33
21.34
21.35
21.35
21.36
21.37

21.25
21.30

21.25

21.49
21.50
21.51

21.58

22.44
22.45

22.53

22.41
22.42

22.32
22.33
22.34
22.35
22.35
22.36
22.37

22.25
22.30

22.25

22.49
22.50
22.51

22.58

22.44
22.45

22.53

22.41
22.42

22.32
22.33
22.34
22.35
22.35
22.36
22.37

22.25
22.30

22.25

22.49
22.50
22.51

22.58

6.44
6.45

6.53

6.41
6.42

6.32
6.33
6.34
6.35
6.35
6.36
6.37

6.25
6.30

6.25

6.49
6.50
6.51

6.58

23.44
23.45

23.53

23.41
23.42

23.32
23.33
23.34
23.35
23.35
23.36
23.37

23.25
23.30

23.25

23.49
23.50
23.51

23.58

23.44
23.45

23.53

23.41
23.42

23.32
23.33
23.34
23.35
23.35
23.36
23.37

23.25
23.30

23.25

23.49
23.50
23.51

23.58

0.44
0.45

0.53

0.41
0.42

0.32
0.33
0.34
0.35
0.35
0.36
0.37

0.25
0.30

0.25

0.49
0.50
0.51

0.58

6.14
6.15

6.23

6.11
6.12

6.02
6.03
6.04
6.05
6.05
6.06
6.07

5.55
6.00

5.55

6.19
6.20
6.21

6.28

.14

.15

.23

.11

.12

.02

.03

.04

.05

.05

.06

.07

.55

.00

.55

.19

.20

.21

.28

1.52
1.53

1.49
1.50

1.43
1.44
1.45
1.46
1.46
1.47
1.48

1.41

1.54
1.55
1.56
1.57
1.59

2.52
2.53

2.49
2.50

2.43
2.44
2.45
2.46
2.46
2.47
2.48

2.41

2.54
2.55
2.56
2.57
2.59

Taktvon bis

Feiertagsregelung: 6.1. / 1.5. / 4.6. / 1.8. / 15.8. werden wie an Werktagen gefahren.

Fr, Sa u. vor Feiert.
Hohenems Schlossplatz

Diepoldsau Schweizer Zoll
 Heimstraße
 Storchenbühl
 Dorf

Widnau Güetli
 Auenstraße
 Post
 Gemeindehaus
 Rhydorf
Heerbrugg Schloss
 Bahnhof

 Zoll

 Hennemoos

 Bahnhof
 Sohlstraße
 Gutenbergstraße
 Emspark

 Jakob-Hannibal-Straße

weiter nach Altstätten

Umsteigen siehe 50

 siehe Kalender Seite 2

Mo - Fr

An Schultagen

Montag - Samstag So- u. Feiertag Nachtbus
321321 Hohenems - Widnau - Heerbrugg - Altstätten

Taktvon bis

Hohenems - Widnau - Heerbrugg - Altstätten

5.44
5.45

5.53

5.41
5.42

5.32
5.33
5.34
5.35
5.35
5.36
5.37

5.25
5.30

5.25

5.49
5.50
5.51

5.58

.44

.45

.53

.41

.42

.32

.33

.34

.35

.35

.36

.37

.25

.30

.25

.49

.50

.51

.58

.44

.45

.53

.41

.42

.32

.33

.34

.35

.35

.36

.37

.25

.30

.25

.49

.50

.51

.58

21.44
21.45

21.53

21.41
21.42

21.32
21.33
21.34
21.35
21.35
21.36
21.37

21.25
21.30

21.25

21.49
21.50
21.51

21.58

22.44
22.45

22.53

22.41
22.42

22.32
22.33
22.34
22.35
22.35
22.36
22.37

22.25
22.30

22.25

22.49
22.50
22.51

22.58

22.44
22.45

22.53

22.41
22.42

22.32
22.33
22.34
22.35
22.35
22.36
22.37

22.25
22.30

22.25

22.49
22.50
22.51

22.58

6.44
6.45

6.53

6.41
6.42

6.32
6.33
6.34
6.35
6.35
6.36
6.37

6.25
6.30

6.25

6.49
6.50
6.51

6.58

23.44
23.45

23.53

23.41
23.42

23.32
23.33
23.34
23.35
23.35
23.36
23.37

23.25
23.30

23.25

23.49
23.50
23.51

23.58

23.44
23.45

23.53

23.41
23.42

23.32
23.33
23.34
23.35
23.35
23.36
23.37

23.25
23.30

23.25

23.49
23.50
23.51

23.58

0.44
0.45

0.53

0.41
0.42

0.32
0.33
0.34
0.35
0.35
0.36
0.37

0.25
0.30

0.25

0.49
0.50
0.51

0.58

6.14
6.15

6.23

6.11
6.12

6.02
6.03
6.04
6.05
6.05
6.06
6.07

5.55
6.00

5.55

6.19
6.20
6.21

6.28

.14

.15

.23

.11

.12

.02

.03

.04

.05

.05

.06

.07

.55

.00

.55

.19

.20

.21

.28

1.52
1.53

1.49
1.50

1.43
1.44
1.45
1.46
1.46
1.47
1.48

1.41

1.54
1.55
1.56
1.57
1.59

2.52
2.53

2.49
2.50

2.43
2.44
2.45
2.46
2.46
2.47
2.48

2.41

2.54
2.55
2.56
2.57
2.59

Taktvon bis

Feiertagsregelung: 6.1. / 1.5. / 4.6. / 1.8. / 15.8. werden wie an Werktagen gefahren.

Fr, Sa u. vor Feiert.
Hohenems Schlossplatz

Diepoldsau Schweizer Zoll
 Heimstraße
 Storchenbühl
 Dorf

Widnau Güetli
 Auenstraße
 Post
 Gemeindehaus
 Rhydorf
Heerbrugg Schloss
 Bahnhof

 Zoll

 Hennemoos

 Bahnhof
 Sohlstraße
 Gutenbergstraße
 Emspark

 Jakob-Hannibal-Straße

weiter nach Altstätten

321
Telefon +41 717573040Telefon +41 717573040



Umsteigen siehe 50

An Schultagen

Montag - Freitag
322322 Altstätten - Rebstein - Widnau - Hohenems

Hohenems Zoll
 Schweizer Zoll
 Heimstraße
 Storchenbühl

Diepoldsau Hennemoos
 Güetli
 Auenstraße
 Post
 Gemeindehaus
Widnau Rhydorf

 Emspark

 Dorf

Altstätten - Rebstein - Widnau - Hohenems

 Gutenbergstraße
 Sohlstraße
 Bahnhof
Feiertagsregelung: 6.1. / 1.5. / 4.6. / 1.8. / 15.8. werden wie an Werktagen gefahren.

 Optik
 Ländern
 Dorf
 Rathaus
Balgach Bad
 Steinacker
 Ausserdorf
 Dorf
Rebstein Betten
 Ranft
 Dorf
Marbach Gehren
Lüchingen Feldbrugg
 Kesselbach
 Industriestrasse
Altstätten Bahnhof

5.34
5.35

5.33
5.33

5.23
5.24
5.25
5.26
5.29
5.32
5.32

5.21
5.23

5.20

5.36
5.37
5.42

5.19

5.13
5.14
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18

5.11
5.12

5.08

5.06
5.07

5.04

6.34
6.35

6.33
6.33

6.23
6.24
6.25
6.26
6.29
6.32
6.32

6.21
6.23

6.20

6.36
6.37
6.42

6.19

6.13
6.14
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18

6.11
6.12

6.08

6.06
6.07

6.04

6.04
6.05

6.03
6.03

5.53
5.54
5.55
5.56
5.59
6.02
6.02

5.51
5.53

5.50

6.06
6.07
6.12

5.49

5.43
5.44
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48

5.41
5.42

5.38

5.36
5.37

5.34

16.34
16.35

16.33
16.33

16.23
16.24
16.25
16.26
16.29
16.32
16.32

16.21
16.23

16.20

16.36
16.37
16.42

16.19

16.13
16.14
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18

16.11
16.12

16.08

16.06
16.07

16.04

17.04
17.05

17.03
17.03

16.53
16.54
16.55
16.56
16.59
17.02
17.02

16.51
16.53

16.50

17.06
17.07
17.12

16.49

16.43
16.44
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48

16.41
16.42

16.38

16.36
16.37

16.34

17.34
17.35

17.33
17.33

17.23
17.24
17.25
17.26
17.29
17.32
17.32

17.21
17.23

17.20

17.36
17.37
17.42

17.19

17.13
17.14
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18

17.11
17.12

17.08

17.06
17.07

17.04

18.04
18.05

18.03
18.03

17.53
17.54
17.55
17.56
17.59
18.02
18.02

17.51
17.53

17.50

18.06
18.07
18.12

17.49

17.43
17.44
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48

17.41
17.42

17.38

17.36
17.37

17.34

18.34
18.35

18.33
18.33

18.23
18.24
18.25
18.26
18.29
18.32
18.32

18.21
18.23

18.20

18.36
18.37
18.42

18.19

18.13
18.14
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18

18.11
18.12

18.08

18.06
18.07

18.04

19.04
19.05

19.03
19.03

18.53
18.54
18.55
18.56
18.59
19.02
19.02

18.51
18.53

18.50

19.06
19.07
19.12

18.49

18.43
18.44
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48

18.41
18.42

18.38

18.36
18.37

18.34

7.04
7.05

7.03
7.03

6.53
6.54
6.55
6.56
6.59
7.02
7.02

6.51
6.53

6.50

7.06
7.07
7.12

6.49

6.43
6.44
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48

6.41
6.42

6.38

6.36
6.37

6.34

7.34
7.35

7.33
7.33

7.23
7.24
7.25
7.26
7.29
7.32
7.32

7.21
7.23

7.20

7.36
7.37
7.42

7.19

7.13
7.14
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18

7.11
7.12

7.08

7.06
7.07

7.04

8.04
8.05

8.03
8.03

7.53
7.54
7.55
7.56
7.59
8.02
8.02

7.51
7.53

7.50

8.06
8.07
8.12

7.49

7.43
7.44
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48

7.41
7.42

7.38

7.36
7.37

7.34

Umsteigen siehe 50

An Schultagen

Montag - Freitag
322322 Altstätten - Rebstein - Widnau - Hohenems

Hohenems Zoll
 Schweizer Zoll
 Heimstraße
 Storchenbühl

Diepoldsau Hennemoos
 Güetli
 Auenstraße
 Post
 Gemeindehaus
Widnau Rhydorf

 Emspark

 Dorf

Altstätten - Rebstein - Widnau - Hohenems

 Gutenbergstraße
 Sohlstraße
 Bahnhof
Feiertagsregelung: 6.1. / 1.5. / 4.6. / 1.8. / 15.8. werden wie an Werktagen gefahren.

 Optik
 Ländern
 Dorf
 Rathaus
Balgach Bad
 Steinacker
 Ausserdorf
 Dorf
Rebstein Betten
 Ranft
 Dorf
Marbach Gehren
Lüchingen Feldbrugg
 Kesselbach
 Industriestrasse
Altstätten Bahnhof

5.34
5.35

5.33
5.33

5.23
5.24
5.25
5.26
5.29
5.32
5.32

5.21
5.23

5.20

5.36
5.37
5.42

5.19

5.13
5.14
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18

5.11
5.12

5.08

5.06
5.07

5.04

6.34
6.35

6.33
6.33

6.23
6.24
6.25
6.26
6.29
6.32
6.32

6.21
6.23

6.20

6.36
6.37
6.42

6.19

6.13
6.14
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18

6.11
6.12

6.08

6.06
6.07

6.04

6.04
6.05

6.03
6.03

5.53
5.54
5.55
5.56
5.59
6.02
6.02

5.51
5.53

5.50

6.06
6.07
6.12

5.49

5.43
5.44
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48

5.41
5.42

5.38

5.36
5.37

5.34

16.34
16.35

16.33
16.33

16.23
16.24
16.25
16.26
16.29
16.32
16.32

16.21
16.23

16.20

16.36
16.37
16.42

16.19

16.13
16.14
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18

16.11
16.12

16.08

16.06
16.07

16.04

17.04
17.05

17.03
17.03

16.53
16.54
16.55
16.56
16.59
17.02
17.02

16.51
16.53

16.50

17.06
17.07
17.12

16.49

16.43
16.44
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48

16.41
16.42

16.38

16.36
16.37

16.34

17.34
17.35

17.33
17.33

17.23
17.24
17.25
17.26
17.29
17.32
17.32

17.21
17.23

17.20

17.36
17.37
17.42

17.19

17.13
17.14
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18

17.11
17.12

17.08

17.06
17.07

17.04

18.04
18.05

18.03
18.03

17.53
17.54
17.55
17.56
17.59
18.02
18.02

17.51
17.53

17.50

18.06
18.07
18.12

17.49

17.43
17.44
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48

17.41
17.42

17.38

17.36
17.37

17.34

18.34
18.35

18.33
18.33

18.23
18.24
18.25
18.26
18.29
18.32
18.32

18.21
18.23

18.20

18.36
18.37
18.42

18.19

18.13
18.14
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18

18.11
18.12

18.08

18.06
18.07

18.04

19.04
19.05

19.03
19.03

18.53
18.54
18.55
18.56
18.59
19.02
19.02

18.51
18.53

18.50

19.06
19.07
19.12

18.49

18.43
18.44
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48

18.41
18.42

18.38

18.36
18.37

18.34

7.04
7.05

7.03
7.03

6.53
6.54
6.55
6.56
6.59
7.02
7.02

6.51
6.53

6.50

7.06
7.07
7.12

6.49

6.43
6.44
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48

6.41
6.42

6.38

6.36
6.37

6.34

7.34
7.35

7.33
7.33

7.23
7.24
7.25
7.26
7.29
7.32
7.32

7.21
7.23

7.20

7.36
7.37
7.42

7.19

7.13
7.14
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18

7.11
7.12

7.08

7.06
7.07

7.04

8.04
8.05

8.03
8.03

7.53
7.54
7.55
7.56
7.59
8.02
8.02

7.51
7.53

7.50

8.06
8.07
8.12

7.49

7.43
7.44
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48

7.41
7.42

7.38

7.36
7.37

7.34
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Umsteigen siehe 50

An Schultagen

Montag - Freitag
322322 Altstätten - Rebstein - Widnau - Hohenems

Hohenems Zoll
 Schweizer Zoll
 Heimstraße
 Storchenbühl

Diepoldsau Hennemoos
 Güetli
 Auenstraße
 Post
 Gemeindehaus
Widnau Rhydorf

 Emspark

 Dorf

Altstätten - Rebstein - Widnau - Hohenems

 Gutenbergstraße
 Sohlstraße
 Bahnhof
Feiertagsregelung: 6.1. / 1.5. / 4.6. / 1.8. / 15.8. werden wie an Werktagen gefahren.

 Optik
 Ländern
 Dorf
 Rathaus
Balgach Bad
 Steinacker
 Ausserdorf
 Dorf
Rebstein Betten
 Ranft
 Dorf
Marbach Gehren
Lüchingen Feldbrugg
 Kesselbach
 Industriestrasse
Altstätten Bahnhof

5.34
5.35

5.33
5.33

5.23
5.24
5.25
5.26
5.29
5.32
5.32

5.21
5.23

5.20

5.36
5.37
5.42

5.19

5.13
5.14
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18

5.11
5.12

5.08

5.06
5.07

5.04

6.34
6.35

6.33
6.33

6.23
6.24
6.25
6.26
6.29
6.32
6.32

6.21
6.23

6.20

6.36
6.37
6.42

6.19

6.13
6.14
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18

6.11
6.12

6.08

6.06
6.07

6.04

6.04
6.05

6.03
6.03

5.53
5.54
5.55
5.56
5.59
6.02
6.02

5.51
5.53

5.50

6.06
6.07
6.12

5.49

5.43
5.44
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48

5.41
5.42

5.38

5.36
5.37

5.34

16.34
16.35

16.33
16.33

16.23
16.24
16.25
16.26
16.29
16.32
16.32

16.21
16.23

16.20

16.36
16.37
16.42

16.19

16.13
16.14
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18

16.11
16.12

16.08

16.06
16.07

16.04

17.04
17.05

17.03
17.03

16.53
16.54
16.55
16.56
16.59
17.02
17.02

16.51
16.53

16.50

17.06
17.07
17.12

16.49

16.43
16.44
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48

16.41
16.42

16.38

16.36
16.37

16.34

17.34
17.35

17.33
17.33

17.23
17.24
17.25
17.26
17.29
17.32
17.32

17.21
17.23

17.20

17.36
17.37
17.42

17.19

17.13
17.14
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18

17.11
17.12

17.08

17.06
17.07

17.04

18.04
18.05

18.03
18.03

17.53
17.54
17.55
17.56
17.59
18.02
18.02

17.51
17.53

17.50

18.06
18.07
18.12

17.49

17.43
17.44
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48

17.41
17.42

17.38

17.36
17.37

17.34

18.34
18.35

18.33
18.33

18.23
18.24
18.25
18.26
18.29
18.32
18.32

18.21
18.23

18.20

18.36
18.37
18.42

18.19

18.13
18.14
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18

18.11
18.12

18.08

18.06
18.07

18.04

19.04
19.05

19.03
19.03

18.53
18.54
18.55
18.56
18.59
19.02
19.02

18.51
18.53

18.50

19.06
19.07
19.12

18.49

18.43
18.44
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48

18.41
18.42

18.38

18.36
18.37

18.34

7.04
7.05

7.03
7.03

6.53
6.54
6.55
6.56
6.59
7.02
7.02

6.51
6.53

6.50

7.06
7.07
7.12

6.49

6.43
6.44
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48

6.41
6.42

6.38

6.36
6.37

6.34

7.34
7.35

7.33
7.33

7.23
7.24
7.25
7.26
7.29
7.32
7.32

7.21
7.23

7.20

7.36
7.37
7.42

7.19

7.13
7.14
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18

7.11
7.12

7.08

7.06
7.07

7.04

8.04
8.05

8.03
8.03

7.53
7.54
7.55
7.56
7.59
8.02
8.02

7.51
7.53

7.50

8.06
8.07
8.12

7.49

7.43
7.44
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48

7.41
7.42

7.38

7.36
7.37

7.34

Telefon +41 717573040Telefon +41 717573040



Umsteigen siehe 50

An Schultagen

Montag - Freitag
322322 Hohenems - Widnau - Rebstein - Altstätten

Hohenems - Widnau - Rebstein - Altstätten

Feiertagsregelung: 6.1. / 1.5. / 4.6. / 1.8. / 15.8. werden wie an Werktagen gefahren.

Balgach Optik
 Ländern
 Dorf
 Rathaus
Bad
Rebstein Steinacker
 Ausserdorf
 Dorf
Betten
Marbach Ranft
 Dorf

Lüchingen Feldbrugg
6.14
6.16

6.13
6.14

6.06
6.08
6.08
6.09
6.10
6.12
6.12

6.05
6.05

6.03

6.17
6.18
6.24

6.02

5.50
5.51
5.55
5.56
5.58
5.59
6.01

5.49
5.49

5.48

5.45
5.46

5.44

17.14
17.16

17.13
17.14

17.06
17.08
17.08
17.09
17.10
17.12
17.12

17.05
17.05

17.03

17.17
17.18
17.24

17.02

16.50
16.51
16.55
16.56
16.58
16.59
17.01

16.49
16.49

16.48

16.45
16.46

16.44

6.44
6.46

6.43
6.44

6.36
6.38
6.38
6.39
6.40
6.42
6.42

6.35
6.35

6.33

6.47
6.48
6.54

6.32

6.20
6.21
6.25
6.26
6.28
6.29
6.31

6.19
6.19

6.18

6.15
6.16

6.14

17.44
17.46

17.43
17.44

17.36
17.38
17.38
17.09
17.40
17.42
17.42

17.35
17.35

17.33

17.47
17.48
17.54

17.32

17.20
17.21
17.25
17.26
17.28
17.29
17.31

17.19
17.19

17.18

17.15
17.16

17.14

18.14
18.16

18.13
18.14

18.06
18.08
18.08
18.09
18.10
18.12
18.12

18.05
18.05

18.03

18.17
18.18
18.24

18.02

17.50
17.51
17.55
17.56
17.58
17.59
18.01

17.49
17.49

17.48

17.45
17.46

17.44

18.44
18.46

18.43
18.44

18.36
18.38
18.38
18.39
18.40
18.42
18.42

18.35
18.35

18.33

18.47
18.48
18.54

18.32

18.20
18.21
18.25
18.26
18.28
18.29
18.31

18.19
18.19

18.18

18.15
18.16

18.14

19.14
19.16

19.13
19.14

19.06
19.08
19.08
19.09
19.10
19.12
19.12

19.05
19.05

19.03

19.17
19.18
19.24

19.02

18.50
18.51
18.55
18.56
18.58
18.59
19.01

18.49
18.49

18.48

18.45
18.46

18.44

19.44
19.46

19.43
19.44

19.36
19.38
19.38
19.39
19.40
19.42
19.42

19.35
19.35

19.33

19.47
19.48
19.54

19.32

19.20
19.21
19.25
19.26
19.28
19.29
19.31

19.19
19.19

19.18

19.15
19.16

19.14

7.14
7.16

7.13
7.14

7.06
7.08
7.08
7.09
7.10
7.12
7.12

7.05
7.05

7.03

7.17
7.18
7.24

7.02

6.50
6.51
6.55
6.56
6.58
6.59
7.01

6.49
6.49

6.48

6.45
6.46

6.44

7.44
7.46

7.43
7.44

7.36
7.38
7.38
7.39
7.40
7.42
7.42

7.35
7.35

7.33

7.47
7.48
7.54

7.32

7.20
7.21
7.25
7.26
7.28
7.29
7.31

7.19
7.19

7.18

7.15
7.16

7.14

8.14
8.16

8.13
8.14

8.06
8.08
8.08
8.09
8.10
8.12
8.12

8.05
8.05

8.03

8.17
8.18
8.24

8.02

7.50
7.51
7.55
7.56
7.58
7.59
8.01

7.49
7.49

7.48

7.45
7.46

7.44

8.44
8.46

8.43
8.44

8.36
8.38
8.38
8.39
8.40
8.42
8.42

8.35
8.35

8.33

8.47
8.48
8.54

8.32

8.20
8.21
8.25
8.26
8.28
8.29
8.31

8.19
8.19

8.18

8.15
8.16

8.14Hohenems Bahnhof

Diepoldsau Schweizer Zoll
 Heimstraße
 Storchenbühl
 Dorf

Widnau Güetli
 Auenstraße
 Post
 Gemeindehaus
 Rhydorf

 Zoll

 Hennemoos

 Sohlstraße
 Gutenbergstraße
 Emspark

 Gehren

Altstätten Kesselbach
 Industriestrasse
 Bahnhof

Umsteigen siehe 50

An Schultagen

Montag - Freitag
322322 Hohenems - Widnau - Rebstein - Altstätten

Hohenems - Widnau - Rebstein - Altstätten

Feiertagsregelung: 6.1. / 1.5. / 4.6. / 1.8. / 15.8. werden wie an Werktagen gefahren.

Balgach Optik
 Ländern
 Dorf
 Rathaus
Bad
Rebstein Steinacker
 Ausserdorf
 Dorf
Betten
Marbach Ranft
 Dorf

Lüchingen Feldbrugg
6.14
6.16

6.13
6.14

6.06
6.08
6.08
6.09
6.10
6.12
6.12

6.05
6.05

6.03

6.17
6.18
6.24

6.02

5.50
5.51
5.55
5.56
5.58
5.59
6.01

5.49
5.49

5.48

5.45
5.46

5.44

17.14
17.16

17.13
17.14

17.06
17.08
17.08
17.09
17.10
17.12
17.12

17.05
17.05

17.03

17.17
17.18
17.24

17.02

16.50
16.51
16.55
16.56
16.58
16.59
17.01

16.49
16.49

16.48

16.45
16.46

16.44

6.44
6.46

6.43
6.44

6.36
6.38
6.38
6.39
6.40
6.42
6.42

6.35
6.35

6.33

6.47
6.48
6.54

6.32

6.20
6.21
6.25
6.26
6.28
6.29
6.31

6.19
6.19

6.18

6.15
6.16

6.14

17.44
17.46

17.43
17.44

17.36
17.38
17.38
17.09
17.40
17.42
17.42

17.35
17.35

17.33

17.47
17.48
17.54

17.32

17.20
17.21
17.25
17.26
17.28
17.29
17.31

17.19
17.19

17.18

17.15
17.16

17.14

18.14
18.16

18.13
18.14

18.06
18.08
18.08
18.09
18.10
18.12
18.12

18.05
18.05

18.03

18.17
18.18
18.24

18.02

17.50
17.51
17.55
17.56
17.58
17.59
18.01

17.49
17.49

17.48

17.45
17.46

17.44

18.44
18.46

18.43
18.44

18.36
18.38
18.38
18.39
18.40
18.42
18.42

18.35
18.35

18.33

18.47
18.48
18.54

18.32

18.20
18.21
18.25
18.26
18.28
18.29
18.31

18.19
18.19

18.18

18.15
18.16

18.14

19.14
19.16

19.13
19.14

19.06
19.08
19.08
19.09
19.10
19.12
19.12

19.05
19.05

19.03

19.17
19.18
19.24

19.02

18.50
18.51
18.55
18.56
18.58
18.59
19.01

18.49
18.49

18.48

18.45
18.46

18.44

19.44
19.46

19.43
19.44

19.36
19.38
19.38
19.39
19.40
19.42
19.42

19.35
19.35

19.33

19.47
19.48
19.54

19.32

19.20
19.21
19.25
19.26
19.28
19.29
19.31

19.19
19.19

19.18

19.15
19.16

19.14

7.14
7.16

7.13
7.14

7.06
7.08
7.08
7.09
7.10
7.12
7.12

7.05
7.05

7.03

7.17
7.18
7.24

7.02

6.50
6.51
6.55
6.56
6.58
6.59
7.01

6.49
6.49

6.48

6.45
6.46

6.44

7.44
7.46

7.43
7.44

7.36
7.38
7.38
7.39
7.40
7.42
7.42

7.35
7.35

7.33

7.47
7.48
7.54

7.32

7.20
7.21
7.25
7.26
7.28
7.29
7.31

7.19
7.19

7.18

7.15
7.16

7.14

8.14
8.16

8.13
8.14

8.06
8.08
8.08
8.09
8.10
8.12
8.12

8.05
8.05

8.03

8.17
8.18
8.24

8.02

7.50
7.51
7.55
7.56
7.58
7.59
8.01

7.49
7.49

7.48

7.45
7.46

7.44

8.44
8.46

8.43
8.44

8.36
8.38
8.38
8.39
8.40
8.42
8.42

8.35
8.35

8.33

8.47
8.48
8.54

8.32

8.20
8.21
8.25
8.26
8.28
8.29
8.31

8.19
8.19

8.18

8.15
8.16

8.14Hohenems Bahnhof

Diepoldsau Schweizer Zoll
 Heimstraße
 Storchenbühl
 Dorf

Widnau Güetli
 Auenstraße
 Post
 Gemeindehaus
 Rhydorf

 Zoll

 Hennemoos

 Sohlstraße
 Gutenbergstraße
 Emspark

 Gehren

Altstätten Kesselbach
 Industriestrasse
 Bahnhof

322

Umsteigen siehe 50

An Schultagen

Montag - Freitag
322322 Hohenems - Widnau - Rebstein - Altstätten

Hohenems - Widnau - Rebstein - Altstätten

Feiertagsregelung: 6.1. / 1.5. / 4.6. / 1.8. / 15.8. werden wie an Werktagen gefahren.

Balgach Optik
 Ländern
 Dorf
 Rathaus
Bad
Rebstein Steinacker
 Ausserdorf
 Dorf
Betten
Marbach Ranft
 Dorf

Lüchingen Feldbrugg
6.14
6.16

6.13
6.14

6.06
6.08
6.08
6.09
6.10
6.12
6.12

6.05
6.05

6.03

6.17
6.18
6.24

6.02

5.50
5.51
5.55
5.56
5.58
5.59
6.01

5.49
5.49

5.48

5.45
5.46

5.44

17.14
17.16

17.13
17.14

17.06
17.08
17.08
17.09
17.10
17.12
17.12

17.05
17.05

17.03

17.17
17.18
17.24

17.02

16.50
16.51
16.55
16.56
16.58
16.59
17.01

16.49
16.49

16.48

16.45
16.46

16.44

6.44
6.46

6.43
6.44

6.36
6.38
6.38
6.39
6.40
6.42
6.42

6.35
6.35

6.33

6.47
6.48
6.54

6.32

6.20
6.21
6.25
6.26
6.28
6.29
6.31

6.19
6.19

6.18

6.15
6.16

6.14

17.44
17.46

17.43
17.44

17.36
17.38
17.38
17.09
17.40
17.42
17.42

17.35
17.35

17.33

17.47
17.48
17.54

17.32

17.20
17.21
17.25
17.26
17.28
17.29
17.31

17.19
17.19

17.18

17.15
17.16

17.14

18.14
18.16

18.13
18.14

18.06
18.08
18.08
18.09
18.10
18.12
18.12

18.05
18.05

18.03

18.17
18.18
18.24

18.02

17.50
17.51
17.55
17.56
17.58
17.59
18.01

17.49
17.49

17.48

17.45
17.46

17.44

18.44
18.46

18.43
18.44

18.36
18.38
18.38
18.39
18.40
18.42
18.42

18.35
18.35

18.33

18.47
18.48
18.54

18.32

18.20
18.21
18.25
18.26
18.28
18.29
18.31

18.19
18.19

18.18

18.15
18.16

18.14

19.14
19.16

19.13
19.14

19.06
19.08
19.08
19.09
19.10
19.12
19.12

19.05
19.05

19.03

19.17
19.18
19.24

19.02

18.50
18.51
18.55
18.56
18.58
18.59
19.01

18.49
18.49

18.48

18.45
18.46

18.44

19.44
19.46

19.43
19.44

19.36
19.38
19.38
19.39
19.40
19.42
19.42

19.35
19.35

19.33

19.47
19.48
19.54

19.32

19.20
19.21
19.25
19.26
19.28
19.29
19.31

19.19
19.19

19.18

19.15
19.16

19.14

7.14
7.16

7.13
7.14

7.06
7.08
7.08
7.09
7.10
7.12
7.12

7.05
7.05

7.03

7.17
7.18
7.24

7.02

6.50
6.51
6.55
6.56
6.58
6.59
7.01

6.49
6.49

6.48

6.45
6.46

6.44

7.44
7.46

7.43
7.44

7.36
7.38
7.38
7.39
7.40
7.42
7.42

7.35
7.35

7.33

7.47
7.48
7.54

7.32

7.20
7.21
7.25
7.26
7.28
7.29
7.31

7.19
7.19

7.18

7.15
7.16

7.14

8.14
8.16

8.13
8.14

8.06
8.08
8.08
8.09
8.10
8.12
8.12

8.05
8.05

8.03

8.17
8.18
8.24

8.02

7.50
7.51
7.55
7.56
7.58
7.59
8.01

7.49
7.49

7.48

7.45
7.46

7.44

8.44
8.46

8.43
8.44

8.36
8.38
8.38
8.39
8.40
8.42
8.42

8.35
8.35

8.33

8.47
8.48
8.54

8.32

8.20
8.21
8.25
8.26
8.28
8.29
8.31

8.19
8.19

8.18

8.15
8.16

8.14Hohenems Bahnhof

Diepoldsau Schweizer Zoll
 Heimstraße
 Storchenbühl
 Dorf

Widnau Güetli
 Auenstraße
 Post
 Gemeindehaus
 Rhydorf

 Zoll

 Hennemoos

 Sohlstraße
 Gutenbergstraße
 Emspark

 Gehren

Altstätten Kesselbach
 Industriestrasse
 Bahnhof

Telefon +41 717573040Telefon +41 717573040



Umsteigen siehe 50

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Samstag
323323 Heerbrugg - Widnau - Diepoldsau - Dornbirn

Taktvon bis Taktvon bis

 Schloss
Heerbrugg Bahnhof

 Rheinstraße

Diepoldsau Hennemoos
 Güetli
 Auenstraße
 Post
 Gemeindehaus
Widnau Rhydorf

 Dorf

Heerbrugg - Widnau - Hohenems

Feiertagsregelung: 6.1. / 1.5. / 4.6. / 1.8. / 15.8. werden wie an Werktagen gefahren.

April bis August ist die
Autobahnanschlussstelle 
Dornbird Süd gesperrt.
Bitte informieren Sie sich 
nach dem Umleitungsfahrplan
in dieser Zeit.

 Schmitter
Lustenau Heidensand
 Schmitter
Dornbirn Messeplatz
 Heinzenbeer
 Grändelweg
 Furt
 Friedhof Rohrbach
 Schollengraben
 Kirche Rohrbach
 Kanalgasse
 Färbergasse
 Wasserwerk
 Eisplatzgasse
 Bahnhof Dornbirn

5.35
5.42

5.32
5.33

5.21
5.22
5.23
5.23
5.26
5.29
5.30

5.19
5.21

5.18

5.44
5.45
5.47

5.51
5.52

5.49
5.50

5.48

5.53
5.54
5.56

.35

.42

.32

.33

.21

.22

.23

.23

.26

.29

.30

.19

.21

.18

.44

.45

.47

.51

.52

.49

.50

.48

.53

.54

.56

.05

.12

.02

.03

.51

.52

.53

.53

.56

.59

.00

.49

.51

.48

.14

.15

.17

.21

.22

.19

.20

.18

.23

.24

.26

21.05
21.12

21.02
21.03

20.51
20.52
20.53
20.53
20.56
20.59
21.00

20.49
20.51

20.48

21.14
21.15
21.17

21.21
21.22

21.19
21.20

21.18

21.23
21.24
21.26

7.35
7.42

7.21
7.22
7.23
7.23
7.26
7.29

7.19
7.21

7.18

7.44
7.45
7.47

7.51
7.52
7.53
7.54
7.56

7.30
7.32
7.33

7.48
7.49
7.50

.35

.42

.21

.22

.23

.23

.26

.29

.19

.21

.18

.44

.45

.47

.51

.52

.53

.54

.56

.30

.32

.33

.48

.49

.50

.05

.12

.51

.52

.53

.53

.56

.59

.49

.51

.48

.14

.15

.17

.21

.22

.23

.24

.26

.00

.02

.03

.18

.19

.20

21.05
21.12

20.51
20.52
20.53
20.53
20.56
20.59

20.49
20.51

20.48

21.14
21.15
21.17

21.21
21.22
21.23
21.24
21.26

21.00
21.02
21.03

21.18
21.19
21.20

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag Samstag
Taktvon bis Taktvon bis

Platzhalter für Anschlüsse

20

Dornbirn - Diepoldsau - Widnau - Heerbrugg

Hohenems - Widnau - Heerbrugg

323323

Feiertagsregelung: 6.1. / 1.5. / 4.6. / 1.8. / 15.8. werden wie an Werktagen gefahren.

Dornbirn Bahnhof
 Eisplatzgasse
 Wasserwerk
 Färbergasse
 Kanalgasse
 Kirche Rohrbach
 Schollengraben
 Friedhof Rohrbach
 Furt
 Grändelweg
 Heinzenbeer
 Messeplatz
Lustenau Schmitter
 Heidensand
Diepoldsau Schmitter
 Rheinstrasse
 Dorf
 Hennemoos
Widnau Güetli
 Auenstraße
 Post
 Gemeindehaus
 Rhydorf
Heerbrugg Schloss
 Bahnhof

5.42

5.38
5.39

5.30
5.32
5.33
5.34
5.35
5.35
5.36

5.29
5.28

5.48
5.49
5.50

6.01
6.02

5.57
5.58

5.51
5.53
5.55

6.03
6.05
6.10

21.42

21.38
21.39

21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.35
21.36

21.29
21.28

21.48
21.49
21.50

22.01
22.02

21.57
21.58

21.51
21.53
21.55

22.03
22.05
22.10

21.42

21.38
21.39

21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.35
21.36

21.29
21.28

21.48
21.49
21.50

22.01
22.02

21.57
21.58

21.51
21.53
21.55

22.03
22.05
22.10

April bis August ist die
Autobahnanschlussstelle 
Dornbird Süd gesperrt.
Bitte informieren Sie sich 
nach dem Umleitungsfahrplan
in dieser Zeit.

.42

.38

.39

.30

.32

.33

.34

.35

.35

.36

.29

.28

.48

.49

.50

.01

.02

.57

.58

.51

.53

.55

.03

.05

.10

.12

.08

.09

.00

.02

.03

.04

.05

.05

.06

.59

.58

.18

.19

.20

.31

.32

.27

.28

.21

.23

.25

.33

.35

.40

.42

.38

.39

.30

.32

.33

.34

.35

.35

.36

.29

.28

.48

.49

.50

.01

.02

.57

.58

.51

.53

.55

.03

.05

.10

.12

.08

.09

.00

.02

.03

.04

.05

.05

.06

.59

.58

.18

.19

.20

.31

.32

.27

.28

.21

.23

.25

.33

.35

.40

7.12

7.08
7.09

7.00
7.02
7.03
7.04
7.05
7.05
7.06

6.59
6.58

7.18
7.19
7.20

7.31
7.32

7.27
7.28

7.21
7.23
7.25

7.33
7.35
7.40

Umsteigen siehe 50

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Samstag
323323 Heerbrugg - Widnau - Diepoldsau - Dornbirn

Taktvon bis Taktvon bis

 Schloss
Heerbrugg Bahnhof

 Rheinstraße

Diepoldsau Hennemoos
 Güetli
 Auenstraße
 Post
 Gemeindehaus
Widnau Rhydorf

 Dorf

Heerbrugg - Widnau - Hohenems

Feiertagsregelung: 6.1. / 1.5. / 4.6. / 1.8. / 15.8. werden wie an Werktagen gefahren.

April bis August ist die
Autobahnanschlussstelle 
Dornbird Süd gesperrt.
Bitte informieren Sie sich 
nach dem Umleitungsfahrplan
in dieser Zeit.

 Schmitter
Lustenau Heidensand
 Schmitter
Dornbirn Messeplatz
 Heinzenbeer
 Grändelweg
 Furt
 Friedhof Rohrbach
 Schollengraben
 Kirche Rohrbach
 Kanalgasse
 Färbergasse
 Wasserwerk
 Eisplatzgasse
 Bahnhof Dornbirn

5.35
5.42

5.32
5.33

5.21
5.22
5.23
5.23
5.26
5.29
5.30

5.19
5.21

5.18

5.44
5.45
5.47

5.51
5.52

5.49
5.50

5.48

5.53
5.54
5.56

.35

.42

.32

.33

.21

.22

.23

.23

.26

.29

.30

.19

.21

.18

.44

.45

.47

.51

.52

.49

.50

.48

.53

.54

.56

.05

.12

.02

.03

.51

.52

.53

.53

.56

.59

.00

.49

.51

.48

.14

.15

.17

.21

.22

.19

.20

.18

.23

.24

.26

21.05
21.12

21.02
21.03

20.51
20.52
20.53
20.53
20.56
20.59
21.00

20.49
20.51

20.48

21.14
21.15
21.17

21.21
21.22

21.19
21.20

21.18

21.23
21.24
21.26

7.35
7.42

7.21
7.22
7.23
7.23
7.26
7.29

7.19
7.21

7.18

7.44
7.45
7.47

7.51
7.52
7.53
7.54
7.56

7.30
7.32
7.33

7.48
7.49
7.50

.35

.42

.21

.22

.23

.23

.26

.29

.19

.21

.18

.44

.45

.47

.51

.52

.53

.54

.56

.30

.32

.33

.48

.49

.50

.05

.12

.51

.52

.53

.53

.56

.59

.49

.51

.48

.14

.15

.17

.21

.22

.23

.24

.26

.00

.02

.03

.18

.19

.20

21.05
21.12

20.51
20.52
20.53
20.53
20.56
20.59

20.49
20.51

20.48

21.14
21.15
21.17

21.21
21.22
21.23
21.24
21.26

21.00
21.02
21.03

21.18
21.19
21.20

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag Samstag
Taktvon bis Taktvon bis

Platzhalter für Anschlüsse

20

Dornbirn - Diepoldsau - Widnau - Heerbrugg

Hohenems - Widnau - Heerbrugg

323323

Feiertagsregelung: 6.1. / 1.5. / 4.6. / 1.8. / 15.8. werden wie an Werktagen gefahren.

Dornbirn Bahnhof
 Eisplatzgasse
 Wasserwerk
 Färbergasse
 Kanalgasse
 Kirche Rohrbach
 Schollengraben
 Friedhof Rohrbach
 Furt
 Grändelweg
 Heinzenbeer
 Messeplatz
Lustenau Schmitter
 Heidensand
Diepoldsau Schmitter
 Rheinstrasse
 Dorf
 Hennemoos
Widnau Güetli
 Auenstraße
 Post
 Gemeindehaus
 Rhydorf
Heerbrugg Schloss
 Bahnhof

5.42

5.38
5.39

5.30
5.32
5.33
5.34
5.35
5.35
5.36

5.29
5.28

5.48
5.49
5.50

6.01
6.02

5.57
5.58

5.51
5.53
5.55

6.03
6.05
6.10

21.42

21.38
21.39

21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.35
21.36

21.29
21.28

21.48
21.49
21.50

22.01
22.02

21.57
21.58

21.51
21.53
21.55

22.03
22.05
22.10

21.42

21.38
21.39

21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.35
21.36

21.29
21.28

21.48
21.49
21.50

22.01
22.02

21.57
21.58

21.51
21.53
21.55

22.03
22.05
22.10

April bis August ist die
Autobahnanschlussstelle 
Dornbird Süd gesperrt.
Bitte informieren Sie sich 
nach dem Umleitungsfahrplan
in dieser Zeit.

.42

.38

.39

.30

.32

.33

.34

.35

.35

.36

.29

.28

.48

.49

.50

.01

.02

.57

.58

.51

.53

.55

.03

.05

.10

.12

.08

.09

.00

.02

.03

.04

.05

.05

.06

.59

.58

.18

.19

.20

.31

.32

.27

.28

.21

.23

.25

.33

.35

.40

.42

.38

.39

.30

.32

.33

.34

.35

.35

.36

.29

.28

.48

.49

.50

.01

.02

.57

.58

.51

.53

.55

.03

.05

.10

.12

.08

.09

.00

.02

.03

.04

.05

.05

.06

.59

.58

.18

.19

.20

.31

.32

.27

.28

.21

.23

.25

.33

.35

.40

7.12

7.08
7.09

7.00
7.02
7.03
7.04
7.05
7.05
7.06

6.59
6.58

7.18
7.19
7.20

7.31
7.32

7.27
7.28

7.21
7.23
7.25

7.33
7.35
7.40

323 323

April bis August ist die Autobahnanschlussstelle Dornbirn Süd gesperrt.
Bitte beachten Sie den Umleitungsfahrplan in dieser Zeit.

April bis August ist die Autobahnanschlussstelle Dornbirn Süd gesperrt.
Bitte beachten Sie den Umleitungsfahrplan in dieser Zeit.

Telefon +41 717573040Telefon +41 717573040



11 Sargans - Trübbach - Balzers - Triesen - Vaduz -
Schaan - Bendern - Eschen - Mauren - Feldkirch
Grenzüberschreitend gilt ein gesonderter Tarif. Es gelten Liechtensteiner Feiertage. Telefon +423 237 9494

Täglich

Sargans Bahnhof 
Trübbach Dornau
Balzers Schlossweg
Triesen Alte Post
Vaduz Post
 Ebenholz/Universität
Schaan Zentrum/LKW
 Bahnhof 
 Ivoclar
 Hilcona
Gamprin-Bendern Post
 Widagass
Eschen Dorfplatz
 Kohlplatz
Mauren FL Post
Schaanwald Zollamt
Tisis Töbeleweg
 Rappenwaldstraße
 L191a/Kehrstraße
 Letzestraße
 Leopold-Scheel-Weg
Feldkirch Schulzentrum
 Landesgericht
 Katzenturm
 Bahnhof 

4.55A
5.08
5.16
5.21
5.24
5.26A
5.30
5.32
5.37
5.39
5.42
5.44
5.47
5.53
5.56
5.57
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.06

5.25
5.38
5.46
5.51
5.54
5.56
6.00
6.02
6.07
6.09
6.12
6.14
6.17
6.23
6.26
6.27
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.36

5.44A
5.52
5.55
6.08
6.16
6.21
6.24
6.26
6.30
6.32
6.37
6.39
6.42
6.44
6.47
6.53
6.56
6.57
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.06

6.14A
6.22
6.25
6.38
6.46
6.51
6.54
6.59
7.00
7.02
7.07
7.09
7.12
7.14
7.17
7.23
7.26
7.27
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.36

6.44A
6.52
6.55
7.08
7.16
7.21
7.24
7.29
7.30
7.32
7.37
7.39
7.42
7.44
7.47
7.53
7.56
7.57
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.06

7.14A
7.22
7.25
7.38
7.46
7.51
7.54
7.56
8.00
8.02
8.07
8.09
8.12
8.14
8.17
8.23
8.26
8.27
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.36

von Takt bis
7.44 .14 .44 20.44
7.52 .22 .52 20.52
7.55 .25 .55 20.55
8.08 .38 .08 21.08
8.16 .46 .16 21.16
8.21 .51 .21 21.21
8.24 .54 .24 21.24
8.26 .56 .26 21.26
8.30 .00 .30 21.30
8.32 .02 .32 21.32
8.37 .07 .37 21.37
8.39 .09 .39 21.39
8.42 .12 .42 21.42
8.44 .14 .44 21.44
8.47 .17 .47 21.47
8.53 .23 .53 21.53
8.56 .26 .56 21.56
8.57 .27 .57 21.57
8.57 .27 .57 21.57
8.58 .28 .58 21.58
8.59 .29 .59 21.59
9.00 .30 .00 22.00
9.01 .31 .01 22.01
9.02 .32 .02 22.02
9.06 .36 .06 22.06

21.22
21.25
21.38
21.46
21.51
21.54
21.56
22.00
22.02
22.07
22.09
22.12
22.14
22.17
22.23
22.26
22.27
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.36

21.44
21.52
21.55
22.08
22.16
22.21
22.24
22.26
22.30
22.32
22.37
22.39
22.42
22.44
22.47
22.53
22.56
22.57
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.06

22.22
22.25
22.38
22.46
22.51
22.54
22.56
23.00
23.02
23.07
23.09
23.12
23.14
23.17
23.23
23.26
23.27
23.27
23.28
23.29
23.30
23.31
23.32
23.36

22.44
22.52
22.55
23.08
23.16
23.21
23.24
23.26
23.30
23.32
23.37
23.39
23.42
23.44
23.47
23.53
23.56
23.57
23.57
23.58
23.59

0.00
0.01
0.02
0.06

23.22
23.25
23.38
23.46
23.51
23.54
23.56

0.00
0.02
0.07
0.09
0.12
0.14
0.17
0.23
0.26
0.27
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.36

23.52
23.55

0.08
0.16
0.21
0.24
0.26
0.30
0.32
0.37
0.39
0.42
0.44
0.47
0.53
0.56
0.57
0.57
0.58
0.59
1.00
1.01
1.02
1.06

0.22
0.25
0.38
0.46
0.51
0.54
0.56
1.00
1.02
1.07
1.09
1.12
1.14
1.17
1.23
1.26
1.27
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.36

A Mo-Fr ohne Feiertage (Liechtenstein) Montag bis Samstag (Liechtenstein) Nachtlinien Liechtenstein
In Liechtenstein sind die Haltestellen nicht vollzählig angeführt. Dieser Fahrplan enthält nur Kurse, die nach Feldkirch fahren.



11 Feldkirch - Mauren - Eschen - Bendern - Schaan -
Vaduz - Triesen - Balzers - Trübbach - Sargans
Grenzüberschreitend gilt ein gesonderter Tarif. Es gelten Liechtensteiner Feiertage. Telefon +423 237 9494

Täglich

Feldkirch Bahnhof 
 Busplatz
 Landesgericht
 Schulzentrum
Tisis Leopold-Scheel-Weg
 Letzestraße
 L191a/Kehrstraße
 Rappenwaldstraße
 Töbeleweg
Schaanwald Zollamt
Mauren FL Post
Eschen Kohlplatz
 Dorfplatz
Gamprin-Bendern Post
Schaan Hilcona
 Ivoclar
 Bahnhof 
 Zentrum/LKW
Vaduz Ebenholz/Universität
 Post
 Spital
Triesen Alte Post
Balzers Schlossweg
Trübbach Dornau
Sargans Bahnhof 

von Takt bis

6.24 .24 .54 14.54
6.27 .27 .57 14.57
6.28 .28 .58 14.58
6.28 .28 .58 14.58
6.29 .29 .59 14.59
6.31 .31 .01 15.01
6.31 .31 .01 15.01
6.32 .32 .02 15.02
6.33 .33 .03 15.03
6.34 .34 .04 15.04
6.40 .40 .10 15.10
6.42 .42 .12 15.12
6.44 .44 .14 15.14
6.49 .49 .19 15.19
6.55 .55 .25 15.25
6.56 .56 .26 15.26
6.58 .58 .28 15.28
7.01 .01 .31 15.31
7.05 .05 .35 15.35
7.09 .09 .39 15.39
7.12 .12 .42 15.42
7.17 .17 .47 15.47
7.30 .30 .00 16.00
7.34 .34 .04 16.04
7.42 .42 .12 16.12

C

15.24
15.27
15.28
15.28
15.29
15.31
15.31
15.32
15.33
15.34
15.40
15.42
15.44
15.49
15.55
15.56
15.58
16.01
16.05
16.09
16.12
16.17
16.30
16.34
16.42

A

15.24
15.27
15.28
15.28
15.29
15.31
15.31
15.32
15.33
15.34
15.40
15.42
15.44
15.49
15.55
15.56
15.58
16.08
16.12
16.16
16.19
16.24
16.37

C

15.54
15.57
15.58
15.58
15.59
16.01
16.01
16.02
16.03
16.04
16.10
16.12
16.14
16.19
16.25
16.26
16.28
16.31
16.35
16.39
16.42
16.47
17.00
17.04
17.12

A

15.54
15.57
15.58
15.58
15.59
16.01
16.01
16.02
16.03
16.04
16.10
16.12
16.14
16.19
16.25
16.26
16.28
16.38
16.42
16.46
16.49
16.54
17.07

C

16.24
16.27
16.28
16.28
16.29
16.31
16.31
16.32
16.33
16.34
16.40
16.42
16.44
16.49
16.55
16.56
16.58
17.01
17.05
17.09
17.12
17.17
17.30
17.34
17.42

A

16.24
16.27
16.28
16.28
16.29
16.31
16.31
16.32
16.33
16.34
16.40
16.42
16.44
16.49
16.55
16.56
16.58
17.08
17.12
17.16
17.19
17.24
17.38

C

16.54
16.57
16.58
16.58
16.59
17.01
17.01
17.02
17.03
17.04
17.10
17.12
17.14
17.19
17.25
17.26
17.28
17.31
17.35
17.39
17.42
17.47
18.00
18.04
18.12

A

16.54
16.57
16.58
16.58
16.59
17.01
17.01
17.02
17.03
17.04
17.10
17.12
17.14
17.19
17.25
17.26
17.28
17.38
17.42
17.46
17.49
17.54
18.08

C

17.24
17.27
17.28
17.28
17.29
17.31
17.31
17.32
17.33
17.34
17.40
17.42
17.44
17.49
17.55
17.56
17.58
18.01
18.05
18.09
18.12
18.17
18.30
18.34
18.42

A

17.24
17.27
17.28
17.28
17.29
17.31
17.31
17.32
17.33
17.34
17.40
17.42
17.44
17.49
17.55
17.56
17.58
18.08
18.12
18.16
18.19
18.24
18.38

17.54
17.57
17.58
17.58
17.59
18.01
18.01
18.02
18.03
18.04
18.10
18.12
18.14
18.19
18.25
18.26
18.28
18.31
18.35
18.39
18.42
18.47
19.00
19.04
19.12

18.24
18.27
18.28
18.28
18.29
18.31
18.31
18.32
18.33
18.34
18.40
18.42
18.44
18.49
18.55
18.56
18.58
19.01
19.05
19.09
19.12
19.17
19.30
19.34
19.42

A Mo-Fr ohne Feiertage (Liechtenstein) C Samstag, Sonn und Feiertag (Liechtenstein)
In Liechtenstein sind die Haltestellen nicht vollzählig angeführt. Dieser Fahrplan enthält nur Kurse, die nach Feldkirch fahren.



11 Feldkirch - Mauren - Eschen - Bendern - Schaan -
Vaduz - Triesen - Balzers - Trübbach - Sargans
Grenzüberschreitend gilt ein gesonderter Tarif. Es gelten Liechtensteiner Feiertage. Telefon +423 237 9494

Täglich

Feldkirch Bahnhof 
 Busplatz
 Landesgericht
 Schulzentrum
Tisis Leopold-Scheel-Weg
 Letzestraße
 L191a/Kehrstraße
 Rappenwaldstraße
 Töbeleweg
Schaanwald Zollamt
Mauren FL Post
Eschen Kohlplatz
 Dorfplatz
Gamprin-Bendern Post
Schaan Hilcona
 Ivoclar
 Bahnhof 
 Zentrum/LKW
Vaduz Ebenholz/Universität
 Post
 Spital
Triesen Alte Post
Balzers Schlossweg
Trübbach Dornau
Sargans Bahnhof 

von Takt bis

18.54 19.24 .24 .54 20.54 21.24
18.57 19.27 .27 .57 20.57 21.27
18.58 19.28 .28 .58 20.58 21.28
18.58 19.28 .28 .58 20.58 21.28
18.59 19.29 .29 .59 20.59 21.29
19.01 19.31 .31 .01 21.01 21.31
19.01 19.31 .31 .01 21.01 21.31
19.02 19.32 .32 .02 21.02 21.32
19.03 19.33 .33 .03 21.03 21.33
19.04 19.34 .34 .04 21.04 21.34
19.10 19.40 .40 .10 21.10 21.40
19.12 19.42 .42 .12 21.12 21.42
19.14 19.44 .44 .14 21.14 21.44
19.19 19.49 .49 .19 21.19 21.49
19.25 19.55 .55 .25 21.25 21.55
19.26 19.56 .56 .26 21.26 21.56
19.28 19.58 .58 .28 21.28 21.58
19.31 20.01 .01 .31 21.31 22.01
19.35 20.05 .05 .35 21.35 22.05
19.39 20.09 .09 .39 21.39 22.09
19.42 20.12 .12 .42 21.42 22.12
19.47 20.17 .17 .47 21.47 22.17
20.00 20.30 .30 .00 22.00 22.30
20.04 20.34 .34 .04 22.04 22.34
20.12 .12 22.12

21.54
21.57
21.58
21.58
21.59
22.01
22.01
22.02
22.03
22.04
22.10
22.12
22.14
22.19
22.25
22.26
22.28
22.31
22.35
22.39
22.42
22.47
23.00
23.04

22.24
22.27
22.28
22.28
22.29
22.31
22.31
22.32
22.33
22.34
22.40
22.42
22.44
22.49
22.55
22.56
22.58
23.01
23.05
23.09
23.12
23.17
23.30
23.34

22.54
22.57
22.58
22.58
22.59
23.01
23.01
23.02
23.03
23.04
23.10
23.12
23.14
23.19
23.25
23.26
23.28
23.31
23.35
23.39
23.42
23.47

0.00
0.04

23.24
23.27
23.28
23.28
23.29
23.31
23.31
23.32
23.33
23.34
23.40
23.42
23.44
23.49
23.55
23.56
23.58

0.01
0.05
0.09
0.12
0.17
0.30
0.34

23.54
23.57
23.58
23.58
23.59

0.01
0.01
0.02
0.03
0.04
0.10
0.12
0.14
0.19
0.25
0.26
0.28
0.31
0.35
0.39
0.42
0.47
1.00
1.04
1.12

0.24
0.27
0.28
0.28
0.29
0.31
0.31
0.32
0.33
0.34
0.40
0.42
0.44
0.49
0.55
0.56
0.58
1.01
1.05
1.09
1.12
1.17
1.30
1.34

Nachtlinien Liechtenstein
In Liechtenstein sind die Haltestellen nicht vollzählig angeführt. Dieser Fahrplan enthält nur Kurse, die nach Feldkirch fahren.



13 (Trübbach - ) Balzers - Schaan - Nendeln - Feldkirch
und retour
Grenzüberschreitend gilt ein gesonderter Tarif. Es gelten Liechtensteiner Feiertage. Telefon +423 237 9494

Montag - Freitag
Trübbach Dorf
 Dornau
 Fährhütte
Balzers Sportplatz
 Schlossweg
Triesen Alte Post
Vaduz Post  ab
 Ebenholz/Universität
Schaan Zentrum/LKW
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Hilti
Nendeln Clunia
 Bahnhof 
Eschen Presta
 Dorfplatz
Mauren FL Post
Schaanwald Zollamt
Tisis Töbeleweg
 Rappenwaldstraße
 L191a/Kehrstraße
 Letzestraße
 Leopold-Scheel-Weg
Feldkirch Schulzentrum
 Landesgericht
 Katzenturm
 Bahnhof 

6.03
6.06
6.09
6.11
6.15
6.17
6.21
6.22
6.24
6.27
6.32
6.38
6.40
6.41
6.42
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47

6.06
6.07
6.07
6.08
6.10
6.23
6.33
6.36
6.39
6.41
6.45
6.47
6.51
6.52
6.54
6.57
7.02
7.08
7.10
7.11
7.12
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17

6.36
6.37
6.37
6.38
6.40
6.53
7.03
7.06
7.09
7.11
7.15
7.17
7.21
7.22
7.24
7.27
7.32
7.38
7.40
7.41
7.42
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47

7.06
7.07
7.07
7.08
7.10
7.23
7.33
7.36
7.39
7.41
7.45
7.47
7.51
7.52
7.54
7.57
8.02
8.08
8.10
8.11
8.12
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17

15.40
15.53
16.03
16.06
16.09
16.11
16.15
16.17
16.21
16.22
16.24
16.27
16.32
16.38
16.40
16.41
16.42
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47

16.10
16.23
16.33
16.36
16.39
16.44
16.45
16.47
16.51
16.52
16.54
16.57
17.02
17.08
17.10
17.11
17.12
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17

16.40
16.53
17.03
17.06
17.09
17.14
17.15
17.17
17.21
17.22
17.24
17.27
17.32
17.38
17.40
17.41
17.42
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47

17.10
17.23
17.33
17.36
17.39
17.44
17.45
17.47
17.51
17.52
17.54
17.57
18.02
18.08
18.10
18.11
18.12
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17

Montag - Freitag
Feldkirch Bahnhof 
 Busplatz
 Landesgericht
 Schulzentrum
Tisis Leopold-Scheel-Weg
 Letzestraße
 L191a/Kehrstraße
 Rappenwaldstraße
 Töbeleweg
Schaanwald Zollamt
Mauren FL Post
Eschen Kohlplatz
 Dorfplatz  an
 Dorfplatz  ab
 Presta
Nendeln Bahnhof 
 Clunia
Schaan Hilti
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Zentrum/LKW
Vaduz Ebenholz/Universität
 Post  an
 Post  ab
Triesen Alte Post
Balzers Rheinstrasse
 Schlossweg

7.09
7.12
7.13
7.13
7.14
7.16
7.16
7.17
7.18
7.19
7.25
7.27
7.29
7.30
7.32
7.34
7.35
7.39
7.43
7.45
7.46
7.50
7.54
7.56
8.02
8.14
8.16

7.39
7.42
7.43
7.43
7.44
7.46
7.46
7.47
7.48
7.49
7.55
7.57
7.59
8.00
8.02
8.04
8.05
8.09
8.13
8.15
8.16
8.20
8.24
8.26
8.32
8.44
8.46

8.09
8.12
8.13
8.13
8.14
8.16
8.16
8.17
8.18
8.19
8.25
8.27
8.29
8.30
8.32
8.34
8.35
8.39
8.43
8.45
8.46
8.50
8.54
8.56
9.02
9.14
9.16

16.39
16.42
16.43
16.43
16.44
16.46
16.46
16.47
16.48
16.49
16.55
16.57
16.59
17.00
17.02
17.04
17.05
17.09
17.13
17.15
17.16
17.20
17.24
17.26
17.32
17.44
17.46

17.09
17.12
17.13
17.13
17.14
17.16
17.16
17.17
17.18
17.19
17.25
17.27
17.29
17.30
17.32
17.34
17.35
17.39
17.43
17.45
17.46
17.50
17.54
17.56
18.02
18.14
18.16

17.39
17.42
17.43
17.43
17.44
17.46
17.46
17.47
17.48
17.49
17.55
17.57
17.59
18.00
18.02
18.04
18.05
18.09
18.13
18.15
18.16
18.20
18.24
18.26
18.32
18.44
18.46

18.09
18.12
18.13
18.13
18.14
18.16
18.16
18.17
18.18
18.19
18.25
18.27
18.29
18.30
18.32
18.34
18.35
18.39
18.43
18.45
18.46
18.50
18.54
18.56
19.02
19.14
19.16

In Liechtenstein sind die Haltestellen nicht vollzählig angeführt. Dieser Fahrplan enthält nur Kurse, die nach Feldkirch fahren.



14 (Vaduz -) Schaan - Nendeln - Feldkirch
Grenzüberschreitend gilt ein gesonderter Tarif. Es gelten Liechtensteiner Feiertage.

Telefon +423 237 9494

Montag - Freitag
Vaduz Post
 Quäderle
 Hofkellerei
Schaan Quader
 Laurentiusbad
 Bahnhof  ab
 Ivoclar
 Hilcona
 Hilti
Nendeln Clunia
Schaanwald Zollamt
Tisis Töbeleweg
 Rappenwaldstraße
 L191a/Kehrstraße
 Letzestraße
 Leopold-Scheel-Weg
Feldkirch Schulzentrum
 Landesgericht
 Katzenturm
 Bahnhof 

4.45★
4.46
4.46
4.47
4.48
4.49
4.50
4.51
4.55★

5.29
5.31
5.32
5.35
5.38
5.44
5.45★
5.46
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.55★

5.59
6.01
6.02
6.05
6.08
6.14
6.15★
6.16
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.25★

6.29
6.31
6.32
6.35
6.38
6.44
6.45★
6.46
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.55★

6.47
6.48
6.49
6.51
6.52
6.59
7.01
7.02
7.05
7.08
7.14
7.15★
7.16
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.25★

7.17
7.18
7.19
7.21
7.22
7.29
7.31
7.32
7.35
7.38
7.44
7.45★
7.46
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.55★

von Takt bis
7.59 .29 .59 15.29
8.01 .31 .01 15.31
8.02 .32 .02 15.32
8.05 .35 .05 15.35
8.08 .38 .08 15.38
8.14 .44 .14 15.44
8.15 .45 .15 15.45
8.16 .46 .16 15.46
8.16 .46 .16 15.46
8.17 .47 .17 15.47
8.18 .48 .18 15.48
8.19 .49 .19 15.49
8.20 .50 .20 15.50
8.21 .51 .21 15.51
8.25 .55 .25 15.55

15.47
15.48
15.49
15.51
15.52
15.59
16.01
16.02
16.05
16.08
16.14
16.15
16.16
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.25

16.17
16.18
16.19
16.21
16.22
16.29
16.31
16.32
16.35
16.38
16.44
16.45
16.46
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.55

16.47
16.48
16.49
16.51
16.52
16.59
17.01
17.02
17.05
17.08
17.14
17.15
17.16
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.25

17.17
17.18
17.19
17.21
17.22
17.29
17.31
17.32
17.35
17.38
17.44
17.45
17.46
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.55

17.47
17.48
17.49
17.51
17.52
17.59
18.01
18.02
18.05
18.08
18.14
18.15
18.16
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.25

18.29
18.31
18.32
18.35
18.38
18.44
18.45
18.46
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.55

18.59
19.01
19.02
19.05
19.08
19.14
19.15
19.16
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.25

19.29
19.31
19.32
19.35
19.38
19.44
19.45
19.46
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.55

Samstag

von Takt bis
5.59 .59 18.59
6.01 .01 19.01
6.02 .02 19.02
6.05 .05 19.05
6.08 .08 19.08
6.14 .14 19.14
6.15 .15 19.15
6.16 .16 19.16
6.16 .16 19.16
6.17 .17 19.17
6.18 .18 19.18
6.19 .19 19.19
6.20 .20 19.20
6.21 .21 19.21
6.25 .25 19.25

★ verkehrt auch 24.12.2024, 19.3.2025 und 8.9.2025
In Liechtenstein sind die Haltestellen nicht vollzählig angeführt. Dieser Fahrplan enthält nur Kurse, die nach Feldkirch fahren.

14 Feldkirch - Nendeln - Schaan (- Vaduz)
Grenzüberschreitend gilt ein gesonderter Tarif. Es gelten Liechtensteiner Feiertage.

Telefon +423 237 9494

Montag - Freitag

Feldkirch Bahnhof 
 Busplatz
 Landesgericht
 Schulzentrum
Tisis Leopold-Scheel-Weg
 Letzestraße
 L191a/Kehrstraße
 Rappenwaldstraße
 Töbeleweg
Schaanwald Zollamt
Nendeln Clunia
Schaan Hilti
 Hilcona
 Ivoclar
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Laurentiusbad
 Quader
Vaduz Hofkellerei
 Quäderle
 Post

5.35
5.38
5.39
5.39
5.40
5.42
5.42
5.43
5.44
5.45
5.49
5.53
5.55
5.56
5.58

6.05
6.08
6.09
6.09
6.10
6.12
6.12
6.13
6.14
6.15
6.19
6.23
6.25
6.26
6.28
6.29
6.31
6.31
6.36
6.36
6.38

6.35
6.38
6.39
6.39
6.40
6.42
6.42
6.43
6.44
6.45
6.49
6.53
6.55
6.56
6.58
6.59
7.01
7.01
7.06
7.06
7.08

7.05
7.08
7.09
7.09
7.10
7.12
7.12
7.13
7.14
7.15
7.19
7.23
7.25
7.26
7.28
7.29
7.31
7.31
7.36
7.36
7.38

7.35
7.38
7.39
7.39
7.40
7.42
7.42
7.43
7.44
7.45
7.49
7.53
7.55
7.56
7.58
7.59
8.01
8.01
8.06
8.06
8.08

von Takt bis
8.05 .05 .35 14.35
8.08 .08 .38 14.38
8.09 .09 .39 14.39
8.09 .09 .39 14.39
8.10 .10 .40 14.40
8.12 .12 .42 14.42
8.12 .12 .42 14.42
8.13 .13 .43 14.43
8.14 .14 .44 14.44
8.15 .15 .45 14.45
8.19 .19 .49 14.49
8.23 .23 .53 14.53
8.25 .25 .55 14.55
8.26 .26 .56 14.56
8.28 .28 .58 14.58

15.05
15.08
15.09
15.09
15.10
15.12
15.12
15.13
15.14
15.15
15.19
15.23
15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.31
15.36
15.36
15.38

15.35
15.38
15.39
15.39
15.40
15.42
15.42
15.43
15.44
15.45
15.49
15.53
15.55
15.56
15.58
15.59
16.01
16.01
16.06
16.06
16.08

16.05
16.08
16.09
16.09
16.10
16.12
16.12
16.13
16.14
16.15
16.19
16.23
16.25
16.26
16.28
16.29
16.31
16.31
16.36
16.36
16.38

16.35
16.38
16.39
16.39
16.40
16.42
16.42
16.43
16.44
16.45
16.49
16.53
16.55
16.56
16.58
16.59
17.01
17.01
17.06
17.06
17.08

17.05
17.08
17.09
17.09
17.10
17.12
17.12
17.13
17.14
17.15
17.19
17.23
17.25
17.26
17.28
17.29
17.31
17.31
17.36
17.36
17.38

von Takt bis
17.35 .05 .35 20.05
17.38 .08 .38 20.08
17.39 .09 .39 20.09
17.39 .09 .39 20.09
17.40 .10 .40 20.10
17.42 .12 .42 20.12
17.42 .12 .42 20.12
17.43 .13 .43 20.13
17.44 .14 .44 20.14
17.45 .15 .45 20.15
17.49 .19 .49 20.19
17.53 .23 .53 20.23
17.55 .25 .55 20.25
17.56 .26 .56 20.26
17.58 .28 .58 20.28

Samstag
von Takt bis
6.35 .35 19.35
6.38 .38 19.38
6.39 .39 19.39
6.39 .39 19.39
6.40 .40 19.40
6.42 .42 19.42
6.42 .42 19.42
6.43 .43 19.43
6.44 .44 19.44
6.45 .45 19.45
6.49 .49 19.49
6.53 .53 19.53
6.55 .55 19.55
6.56 .56 19.56
6.58 .58 19.58

In Liechtenstein sind die Haltestellen nicht vollzählig angeführt. Dieser Fahrplan enthält nur Kurse, die nach Feldkirch fahren.


	8N1_2
	11
	90-11-B-j26-1-H/R
	Linie 11
	Sargans - Trübbach - Balzers - Triesen - Vaduz - Schaan - Bendern - Eschen - Mauren - Feldkirch
	Täglich

	Feldkirch - Mauren - Eschen - Bendern - Schaan - Vaduz - Triesen - Balzers - Trübbach - Sargans
	Täglich



	13
	90-13-B-j26-1-H/R
	Linie 13
	(Trübbach - ) Balzers - Schaan - Nendeln - Feldkirch
	Montag - Freitag

	Feldkirch - Nendeln - Schaan - Balzers
	Montag - Freitag



	14
	90-14-B-j26-1-H/R
	Linie 14
	(Vaduz -) Schaan - Nendeln - Feldkirch
	Montag - Freitag
	Samstag

	Feldkirch - Nendeln - Schaan (- Vaduz)
	Montag - Freitag
	Samstag



	21
	KB landbus U 26_01 1
	KB landbus U 26_01 2

	101
	31-101-B-j26-1-H/R
	Linie 101
	Bahnhof - Am Tannenbach - Pfänderbahn - Bahnhof
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	102
	31-102-B-j26-1-H/R
	Linie 102
	Achsiedlung - Kloster Mehrerau - Stadion - Bahnhof
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Bahnhof - Stadion - Kloster Mehrerau - Achsiedlung
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	103
	31-103-B-j26-1-H/R
	Linie 103
	Achsiedlung - Bahnhof Riedenburg - Mariahilf - Bahnhof
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Bahnhof - Mariahilf - Bahnhof Riedenburg - Achsiedlung
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	104
	31-104-B-j26-1-H/R
	Linie 104
	Bahnhof - Landeskrankenhaus - Bahnhof Riedenburg - Achsiedlung
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Achsiedlung - Bahnhof Riedenburg - Landeskrankenhaus - Bahnhof
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	105
	31-105-B-j26-1-H/R
	Linie 105
	Ringlinie Bahnhof - Landeskrankenhaus - Stadtwerke - Bahnhof
	  Montag - Freitag

	Ringlinie Bahnhof - Stadtwerke - Landeskrankenhaus - Bahnhof
	  Montag - Freitag



	118
	119
	120
	121
	124
	125
	126
	127
	128
	130
	131
	132
	135
	140
	141
	145
	148
	149
	150
	151
	152
	158
	159
	160
	161
	162
	163
	164
	166
	167
	168
	170_171
	174
	175
	177
	180
	181
	182
	184
	185
	186
	201
	202
	203
	204
	205
	206
	207
	208
	209
	210
	KB stadtbus DO 26 10
	KB stadtbus DO 26 11

	211
	212
	301
	302
	303
	304
	305
	306
	307
	321
	322
	323
	401
	33-401-B-j26-1-H/R
	Linie 401
	Ringlinie: Bahnhof - LKH - Tosters - Nofels - Gisingen - Altenstadt - Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	402
	33-2-B-j26-1-H/R
	Linie 402
	Ringlinie: Katzenturm - Bahnhof - Altenstadt - Gisingen - Nofels - Tosters - LKH - Katzenturm
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	403
	33-403-B-j26-1-H/R
	Linie 403
	Feldkirch Montforthaus - Tosters Hub
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Tosters Hub - Feldkirch Montforthaus
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	404
	33-404-B-j26-1-H/R
	Linie 404
	Feldkirch Bahnhof - Gisingen - Nofels - Bangs
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Bangs - Nofels - Gisingen - Feldkirch Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	405
	33-405-B-j26-1-H/R
	Linie 405
	Feldkirch Bahnhof - Gisingen
	  Montag - Freitag
	  Samstag

	Gisingen - Feldkirch Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag



	406
	33-406-B-j26-1-H/R
	Linie 406
	Feldkirch Montforthaus - Gisingen
	  Montag - Freitag
	  Samstag

	Gisingen - Feldkirch Montforthaus
	  Montag - Freitag
	  Samstag



	407
	33-407-B-j26-1-H/R
	Linie 407
	Feldkirch Bahnhof - Tisis Letze - Frastanz Maria Grün - Feldkirch Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	408
	33-408-B-j26-1-H/R
	Linie 408
	Feldkirch Bahnhof - Frastanz Maria Grün - Tisis Letze - Feldkirch Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	409
	33-409-B-j26-1-H/R
	Linie 409
	Feldkirch Bahnhof - Antoniushaus - LKH - Tisis Fangsweg
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Tisis Fangsweg - LKH - Antoniushaus - Feldkirch Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	414
	33-414-B-j26-1-H/R
	Linie 414
	Feldkirch Bahnhof - Tosters - Nofels - Ruggell Industrie
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Ruggell Industrie - Nofels - Tosters - Feldkirch Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	425
	427
	15-427-B-j26-1-H/R
	Linie 427
	Feldkirch Katzenturm - Gisingen - Industrie Runa - Brederis Hirschmann Automotive
	  Montag - Freitag

	Brederis Hirschmann Automotive - Industrie Runa - Gisingen - Feldkirch Busplatz
	  Montag - Freitag



	428
	15-428-B-j26-1-H/R
	Linie 428
	Feldkirch Katzenturm - Rankweil Rüggelen - Im Grisseler - Rüggelen - Feldkirch Busplatz
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	430
	15-430-B-j26-1-H/R
	Linie 430
	Klaus - Weiler - Röthis - Rankweil - Feldkirch Bahnhof - Tisis Landeskrankenhaus
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Tisis Landeskrankenhaus - Altenstadt Bahnhof - Rankweil - Röthis - Weiler - Klaus
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	431
	15-431-B-j26-1-H/R
	Linie 431
	Götzis Bahnhof - St. Arbogast - Röthis Rössle - Rankweil Frutzolen - Bahnhof
	  Montag - Freitag

	Rankweil Bahnhof - Frutzolen - Röthis Rössle - Götzis St. Arbogast - Bahnhof
	  Montag - Freitag



	440
	15-440-B-j26-1-H/R
	Linie 440
	Brederis Krönele - Interpark FOCUS - Klaus Bahnhof - Röthis - Rankweil - Feldkirch Busplatz - Tisis LKH
	  Montag - Freitag
	  Samstag

	Tisis LKH - Feldkirch Katzenturm - Rankweil - Röthis - Klaus Bahnhof - Interpark FOCUS - Brederis Krönele
	  Montag - Freitag
	  Samstag



	441
	15-441-B-j26-1-H/R
	Linie 441
	Götzis Bahnhof - St. Arbogast - Röthis Rössle - Muntlix - Rankweil Gewerbepark - Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag

	Rankweil Bahnhof - Gewerbepark - Muntlix - Röthis Rössle - Götzis St. Arbogast - Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag



	445
	15-445-B-j26-1-H/R
	Linie 445
	Götzis - Klaus - Weiler - Röthis - Sulz - Muntlix - Rankweil - Feldkirch LKH
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Feldkirch LKH - Rankweil - Muntlix - Sulz - Röthis - Weiler - Klaus - Götzis
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	450
	15-450-B-j26-1-H/R
	Linie 450
	Brederis Hirschmann Automotive - Paspels-Seen - Gisingen - Krönele - Rankweil Bahnhof
	  Montag - Freitag
	Samstag, Sonn- und Feiertag vom 11.7.-13.9.2026

	Rankweil Bahnhof - Krönele - Gisingen - Paspels-Seen - Brederis Hirschmann Automotive
	  Montag - Freitag
	Samstag, Sonn- und Feiertag vom 11.7.-13.9.2026



	455
	15-455-B-j26-1-H/R
	Linie 455
	Brederis Krönele - Rankweil Bahnhof - Schaufel - Gewerbepark
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Rankweil Gewerbepark - Schaufel - Bahnhof - Brederis Krönele
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	456
	15-456-B-j26-1-H/R
	Linie 456
	Brederis Krönele - Römergrund - K.-Moosbrugger-Str. - Im Grisseler - Rankweil Bhf - Römergrund - Brederis Krönele
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	457
	15-457-B-j26-1-H/R
	Linie 457
	Brederis Krönele - Römergrund - Rankweil Bhf - Im Grisseler - K.-Moosbrugger-Str. - Römergrund - Brederis Krönele
	  Montag - Freitag
	  Samstag



	460
	15-460-B-j26-1-H/R
	Linie 460
	Klaus Bahnhof - Koblach Herrschaftswiesen - Götzis Bahnhof - Zentrum - Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Götzis Bahnhof - Gh Linde - Koblach Herrschaftswiesen - Klaus Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	461
	15-461-B-j26-1-H/R
	Linie 461
	Klaus Bahnhof - Koblach Dürne - Dorfplatz - Neuburg - Götzis Industriegebiet - Bahnhof
	  Montag - Freitag

	Götzis Bahnhof - Industriegebiet - Koblach Neuburg - Dorfplatz - Dürne - Klaus Bahnhof
	  Montag - Freitag



	462
	15-462-B-j26-1-H/R
	Linie 462
	Klaus Bahnhof - Koblach Dürne - Dorfplatz - Birken - Götzis Am Garnmarkt - Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Götzis Bahnhof - Am Garnmarkt - Koblach Birken - Dorfplatz - Dürne - Klaus Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	470
	15-470-B-j26-1-H/R
	Linie 470
	Klaus Bahnhof - Rankweil - Feldkirch - Eschen - Schaan Bahnhof
	  Montag - Freitag

	Schaan Bahnhof - Eschen - Feldkirch - Rankweil - Klaus Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag



	480
	15-480-B-j26-1-H
	Linie 480
	Rankweil Bahnhof - Rankweil LKH - Göfis - Feldkirch Katzenturm
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	480R
	15-480-B-j26-1-R
	Linie 480
	Feldkirch Katzenturm - Göfis - Rankweil LKH - Rankweil Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	481
	15-481-B-j26-1-H/R
	Linie 481
	Rankweil Bahnhof - Göfis Gemeindeamt - Rankweil Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag



	485
	15-485-B-j26-1-H/R
	Linie 485
	Frastanz Gemeindeamt - Bhf - Göfis - Feldkirch Katzenturm
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Feldkirch Katzenturm - Göfis - Frastanz Bhf - Gemeindeamt
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	492
	15-492-B-j26-1-H/R
	Linie 492
	Fraxern - Weiler - Klaus
	  Montag - Freitag

	Klaus - Weiler - Fraxern
	  Montag - Freitag



	493
	15-493-B-j26-1-H/R
	Linie 493
	Viktorsberg - Röthis - Sulz Bahnhof
	  Montag - Freitag

	Sulz Bahnhof - Röthis - Viktorsberg
	  Montag - Freitag



	494
	15-494-B-j26-1-H/R
	Linie 494
	Dafins - (Muntlix) - Röthis - Sulz Bahnhof
	  Montag - Freitag

	Sulz Bahnhof - Röthis - (Muntlix) - Dafins
	  Montag - Freitag



	495
	15-495-B-j26-1-H/R
	Linie 495
	Laterns - Batschuns - Muntlix - Sulz - Rankweil
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Rankweil - Sulz - Muntlix - Batschuns - Laterns
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	496
	15-496-B-j26-1-H/R
	Linie 496
	Übersaxen - Rankweil
	  Montag - Freitag

	Rankweil - Übersaxen
	  Montag - Freitag



	497
	15-497-B-j26-1-H/R
	Linie 497
	Innerlaterns - Furkajoch - Damüls
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Damüls - Furkajoch - Innerlaterns
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	501
	34-501-B-j26-1-H/R
	Linie 501
	Bahnhof - Krankenhaus - Oberdaneu/Seilb. Muttersberg - Obdorf - Bahnhof
	Täglich



	502
	34-502-B-j26-1-H/R
	Linie 502
	Bahnhof - Beim Kreuz - Brunnenfeld - Spritzerbau - Bahnhof
	  Montag - Samstag



	503
	34-503-B-j26-1-H/R
	Linie 503
	Bahnhof - Spritzerbau - Brunnenfeld - Beim Kreuz - Stadion - Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	504
	34-504-B-j26-1-H/R
	Linie 504
	Bürs Schesa - Bludenz Bahnhof - VAL BLU/Stadion und retour
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	520
	16-520-B-j26-1-H/R
	Linie 520
	Frastanz Bahnhof - Nenzing Bahnhof
	  Montag - Freitag

	Nenzing Bahnhof - Frastanz Bahnhof
	  Montag - Freitag



	521
	16-521-B-j26-1-H/R
	Linie 521
	Frastanz - Nenzing - Bludenz
	Montag-Freitag (Schule)

	Bludenz - Nenzing - Frastanz (- Feldkirch)
	Montag-Freitag (Schule)



	524
	16-524-B-j26-1-H/R
	Linie 524
	Schulbus Nenzing - Latz - Gurtis
	Montag-Freitag (Schule)

	Schulbus Gurtis - Latz - Nenzing
	Montag-Freitag (Schule)



	525
	16-525-B-j26-1-H/R
	Linie 525
	Nenzing Bahnhof - Schlins - Frastanz Bahnhof
	Täglich

	Frastanz Bahnhof - Schlins - Nenzing Bahnhof
	Täglich



	530
	16-530-B-j26-1-H/R
	Linie 530
	Nenzing - Schlins - Satteins - Feldkirch
	Täglich

	Feldkirch - Satteins - Schlins - Nenzing
	Täglich



	531
	16-531-B-j26-1-H/R
	Linie 531
	Bludenz - Schlins - Satteins - Feldkirch
	  Montag - Freitag

	Feldkirch - Satteins - Schlins - Bludenz
	  Montag - Freitag
	  Samstag



	532
	16-532-B-j26-1-H/R
	Linie 532
	Frastanz - Gurtis
	  Montag - Freitag
	  Samstag

	Gurtis - Frastanz
	  Montag - Freitag
	  Samstag



	534
	16-534-B-j26-1-H/R
	Linie 534
	"Parzellenbus" Frastanz - Amerlügen
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	"Parzellenbus" Amerlügen - Frastanz
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	535
	16-535-B-j26-1-H/R
	Linie 535
	Eilkurs Nenzing - Schlins - Frastanz - Feldkirch
	  Montag - Freitag

	Eilkurs Feldkirch - Frastanz - Schlins - Nenzing
	  Montag - Freitag



	540
	16-540-B-j26-1-H/R
	Linie 540
	Schlins - Satteins - Frastanz - Feldkirch
	  Montag - Freitag
	  Samstag

	Feldkirch - Frastanz - Satteins - Schlins
	  Montag - Freitag
	  Samstag



	545
	16-545-B-j26-1-H/R
	Linie 545
	Frastanz - Feldkirch
	  Montag - Freitag

	Feldkirch - Frastanz
	  Montag - Freitag



	550
	16-550-B-j26-1-H/R
	Linie 550
	Nenzing - Schlins - Düns - Dünserberg - Älpele
	Täglich

	Älpele - Dünserberg - Düns - Schlins - Nenzing
	Täglich



	551
	16-551-B-j26-1-H/R
	Linie 551
	Satteins - Düns - Schnifis - Thüringerberg
	  Montag - Freitag

	Thüringerberg - Schnifis - Düns - Satteins
	  Montag - Freitag



	560
	16-560-B-j26-1-H/R
	Linie 560
	Bludenz - Ludesch- Thüringen - Bludesch - Nenzing
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Nenzing - Bludesch - Thüringen - Ludesch - Bludenz
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	561
	16-561-B-j26-1-H/R
	Linie 561
	Bludenz - Ludesch - Thüringen - Bludesch - Nenzing (- Schlins)
	  Montag - Freitag
	  Samstag

	(Schlins -) Nenzing - Bludesch - Thüringen - Ludesch - Bludenz
	  Montag - Freitag
	  Samstag



	565
	16-565-B-j26-1-H/R
	Linie 565
	Bludenz - Thüringen - Nenzing
	Täglich

	Nenzing - Thüringen - Bludenz
	Täglich



	570S
	18-570-B-j26-2-H/R
	Linie 570
	Thüringen - Sonntag - Fontanella - Damüls
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Damüls - Fontanella - Sonntag - Thüringen
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	570W
	18-570-B-j26-1-H/R
	Linie 570
	Thüringen - Sonntag - Fontanella - Damüls
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Damüls - Fontanella - Sonntag - Thüringen
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	575S
	18-575-B-j26-2-H/R
	Linie 575
	Thüringen - Raggal - Garsella (- Fontanella - Damüls)
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	(Damüls - Fontanella -) Garsella - Raggal - Thüringen
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	575W
	18-575-B-j26-1-H/R
	Linie 575
	Thüringen - Raggal - Garsella - Fontanella - Damüls
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Damüls - Fontanella - Garsella - Raggal - Thüringen
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	576
	18-576-B-j26-1-H/R
	Linie 576
	Wanderbus Marul - Laguzalpe
	Täglich

	Wanderbus Laguzalpe - Marul
	Täglich



	580S
	17-580-B-j26-4-H/R
	Linie 580
	Bludenz - Bürs - Bürserberg - Brand - Lünerseebahn
	Täglich

	Lünerseebahn - Brand - Bürserberg - Bürs - Bludenz
	Täglich



	580SO
	17-580-B-j26-4-H/R
	Linie 580
	Bludenz - Bürs - Bürserberg - Brand - Lünerseebahn
	Täglich

	Lünerseebahn - Brand - Bürserberg - Bürs - Bludenz
	Täglich



	580W
	17-580-B-j26-1-H/R
	Linie 580
	Bludenz - Bürs - Bürserberg - Brand
	täglich vom 14.12.25 bis 22.05.26 und 27.10. bis 12.12.26

	Brand - Bürserberg - Bürs - Bludenz
	täglich vom 14.12.25 bis 22.05.26 und 27.10. bis 12.12.26



	580WI
	17-580-B-j26-1-H/R
	Linie 580
	Bludenz - Bürs - Bürserberg - Brand
	täglich vom 14.12.25 bis 22.05.26 und 27.10. bis 12.12.26

	Brand - Bürserberg - Bürs - Bludenz
	täglich vom 14.12.25 bis 22.05.26 und 27.10. bis 12.12.26



	581
	17-581-B-j26-1-H/R
	Linie 581
	Fahrradbus Bludenz - Bürs - Tschengla
	Täglich

	Fahrradbus Tschengla - Bürs - Bludenz
	Täglich



	601
	21-601-B-j26-1-H/R
	Linie 601
	(Zamang Bahn - ) Schruns Bahnhof - Tschagguns - Latschau Golmerbahn
	Täglich

	Latschau Golmerbahn - Tschagguns - Schruns Bahnhof (- Zamang Bahn)
	Täglich



	602
	21-602-B-j26-1-H/R
	Linie 602
	Schruns Bahnhof - Aktivpark - Zelfen - Zamang Bahn - Schruns Bahnhof
	Täglich



	603
	21-603-B-j26-1-H/R
	Linie 603
	Schruns Bahnhof - Zamang Bahn - Zelfen - Aktivpark - Schruns Bahnhof
	Täglich



	605
	21-605-B-j26-1-H/R
	Linie 605
	Schruns - Zamang Bahn - Zelfen - Latschau Golmerbahn
	Täglich

	Latschau Golmerbahn - Zelfen - Zamang Bahn - Schruns
	Täglich



	621
	21-621-B-j26-1-H/R
	Linie 621
	Schruns - Gantschier - Golmerbahn - Vandans
	Täglich

	Vandans - Golmerbahn - Gantschier - Schruns
	Täglich



	622
	21-622-B-j26-1-H/R
	Linie 622
	Vandans Bahnhof - Golmerbahn - Zwischenbach - Vens - Bahnhof (- Golmerbahn)
	Täglich



	623
	21-623-B-j26-1-H/R
	Linie 623
	Vandans Golmerbahn - Gantschier - Vandans Rodund Siedlung - Bahnhof
	Täglich

	Vandans Golmerbahn - Gantschier - Vandans Fa. Form - Bahnhof
	Täglich



	624
	21-624-B-j26-1-H/R
	Linie 624
	Vandans Bahnhof - St. Anton i. M. - Vandans Bahnhof
	Täglich



	640
	21-640-B-j26-1-H/R
	Linie 640
	Schruns - Bartholomäberg - Innerberg
	Täglich

	Innerberg - Bartholomäberg - Schruns
	Täglich



	641
	21-641-B-j26-1-H/R
	Linie 641
	Schruns - Vandans - St. Anton i. M. - Bartholomäberg
	  Montag - Freitag

	Schruns - Vandans - St. Anton i. M. - Bartolomäberg
	  Montag - Freitag



	650S
	21-650-B-j26-2-H/R
	Linie 650
	Schruns - St. Gallenkirch - Gaschurn - Partenen
	Täglich

	Partenen - Gaschurn - St. Gallenkirch - Schruns
	Täglich



	650W
	21-650-B-j26-1-H/R
	Linie 650
	Schruns - St. Gallenkirch - Gaschurn - Partenen
	Täglich

	Partenen - Gaschurn - St. Gallenkirch - Schruns
	Täglich



	651
	21-651-B-j26-1-H/R
	Linie 651
	Schruns - Tschagguns Zelfen - St. Gallenkirch - Gaschurn - Partenen
	  Montag - Freitag

	Partenen - Gaschurn - St. Gallenkirch - Tschagguns Zelfen - Schruns
	  Montag - Freitag



	670S
	21-670-B-j26-2-H/R
	Linie 670
	Schruns - St. Gallenkirch - Gargellen
	Täglich

	Gargellen - St. Gallenkirch - Schruns
	Täglich



	670W
	21-670-B-j26-1-H/R
	Linie 670
	Schruns - St.Gallenkirch - Gargellen
	Täglich

	Gargellen - St.Gallenkirch - Schruns
	Täglich



	680
	21-680-B-j26-1-H/R
	Linie 680
	Schruns - Silbertal
	Täglich

	Silbertal - Schruns
	Täglich



	701_702
	701_702_S
	703_704
	704_709_S
	705_708_711
	720W
	19-720-B-j26-1-H/R
	Linie 720
	Bludenz - Braz - Dalaas - Wald - Klösterle - Langen am Arlberg - Stuben
	Täglich

	Stuben - Langen am Arlberg - Klösterle - Wald - Dalaas - Braz - Bludenz
	Täglich



	720Z
	19-720-B-j26-2-H/R
	Linie 720
	Bludenz - Braz - Dalaas - Wald - Klösterle - Langen am Arlberg - Stuben
	Täglich

	Stuben - Langen am Arlberg - Klösterle - Wald - Dalaas - Braz - Bludenz
	Täglich



	750W
	20-750-B-j26-1-H/R
	Linie 750
	Langen am Arlberg - Stuben - Zürs - Lech
	Täglich

	Lech - Zürs - Stuben - Langen am Arlberg
	Täglich



	750Z
	20-750-B-j26-2-H/R
	Linie 750
	Langen am Arlberg - Stuben - Zürs - Lech
	Täglich

	Lech - Zürs - Stuben - Langen am Arlberg
	Täglich



	760W
	20-760-B-j26-1-H/R
	Linie 760
	St. Anton - St. Christoph - Zürs - Lech
	Täglich

	Lech - Zürs - St. Christoph - St. Anton
	Täglich



	760Z
	20-760-B-j26-2-H/R
	Linie 760
	St. Anton - St. Christoph - Zürs - Lech
	Täglich

	Lech - Zürs - St. Christoph - St. Anton
	Täglich



	801
	43-801-B-j26-1-H/R
	Linie 801
	Ortsbus Damüls - Oberdamüls
	Täglich

	Ortsbus Oberdamüls - Damüls
	Täglich



	802
	43-802-B-j26-1-H/R
	Linie 802
	Schischulbus Alpenblume - Übungsgelände - Walisgaden
	Täglich

	Schischulbus Walisgaden - Übungsgelände - Alpenblume
	Täglich



	820
	12-820-B-j26-1-H/R
	Linie 820
	Bregenz - Langen - Krumbach - Hittisau - Egg
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Egg - Hittisau - Krumbach - Langen - Bregenz
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	821
	12-821-B-j26-1-H/R
	Linie 821
	Scheidegg - Weiler i. A. - Langen b. B - Bregenz
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Bregenz - Langen b. B. - Scheidegg - Weiler i. A.
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	822
	12-822-B-j26-1-H/R
	Linie 822
	Fahl - Thal
	Täglich

	Thal - Fahl
	Täglich



	823
	12-823-B-j26-1-H/R
	Linie 823
	Fahl - Sulzberg - Doren
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Doren - Sulzberg - Fahl
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	824
	12-824-B-j26-1-H/R
	Linie 824
	Doren Huban - Sulzberg
	  Montag - Freitag

	Sulzberg - Doren Huban
	  Montag - Freitag



	825
	12-825-B-j26-1-H/R
	Linie 825
	Sulzberg - Gullenbach
	Montag-Freitag (Schule)

	Gullenbach - Sulzberg
	Montag-Freitag (Schule)



	827
	12-827-B-j26-1-H/R
	Linie 827
	Egg - Großdorf - Schetteregg
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Schetteregg - Großdorf - Egg
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	830
	12-830-B-j26-1-H/R
	Linie 830
	Bregenz - Alberschwende - Egg - Schwarzenberg - Bezau
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Bezau - Schwarzenberg - Egg - Alberschwende - Bregenz
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	831
	12-831-B-j26-1-H/R
	Linie 831
	Bezau - Bizau (- Schönenbach)
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	(Schönenbach -) Bizau - Bezau
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	832
	12-832-B-j26-1-H/R
	Linie 832
	Ortsbus Bezau Seilbahn - Busbahnhof - Mellau Bergbahnen
	täglich vom 14.12.2025 bis 12.04.2026 und 14.05. bis 01.11.2026

	Ortsbus Mellau Bergbahnen - Bezau Busbahnhof - Seilbahn
	täglich vom 14.12.2025 bis 12.04.2026 und 14.05. bis 01.11.2026



	833
	12-833-B-j26-1-H/R
	Linie 833
	Bizau- Reuthe - Bezau - Mellau
	Täglich

	Mellau - Bezau - Reuthe - Bizau
	Täglich



	840
	12-840-B-j26-1-H/R
	Linie 840
	Bregenz - A14 - Wolfurt - Achraintunnel - Egg - Andelsbuch - Bezau - Mellau - Schoppernau
	  Montag - Freitag

	Schoppernau - Mellau - Bezau - Andelsbuch - Egg - Achraintunnel - Wolfurt - A14 - Bregenz
	  Montag - Freitag



	850
	12-850-B-j26-1-H/R
	Linie 850
	Dornbirn - Egg - Andelsbuch - Bezau - Mellau - Au - Schoppernau
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Schoppernau - Au - Mellau - Bezau - Andelsbuch - Egg - Dornbirn
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	851
	12-851-B-j26-1-H/R
	Linie 851
	Au - Damüls
	Täglich

	Damüls - Au
	Täglich



	852
	12-852-B-j26-1-H/R
	Linie 852
	Schoppernau - Schröcken - Warth - Lech
	Täglich

	Lech - Warth - Schröcken - Schoppernau
	Täglich



	860
	12-860-B-j26-1-H/R
	Linie 860
	Dornbirn - Alberschwende - Lingenau - Hittisau - Sibratsgfäll
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Sibratsgfäll - Hittisau - Lingenau - Alberschwende - Dornbirn
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	870
	12-870-B-j26-1-H/R
	Linie 870
	Bersbuch - Schwarzenberg - Bödele - Dornbirn
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Dornbirn - Bödele - Schwarzenberg - Bersbuch
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	890
	12-890-B-j26-1-H/R
	Linie 890
	(Egg -) Lingenau - Langenegg - Krumbach - Riefensberg (- Oberstaufen)
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	(Oberstaufen -) Riefensberg - Krumbach - Langenegg - Lingenau (- Egg)
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	891
	12-891-B-j26-1-H/R
	Linie 891
	Hittisau - Bolgenach - Riefensberg
	  Montag - Freitag

	Riefensberg - Bolgenach - Hittisau
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



	N6
	21-N6-B-j26-1-H/R
	Linie N6
	Nachtexpress Schruns - Gaschurn - Partenen
	Täglich

	Nachtexpress Partenen - Gaschurn - Schruns
	Täglich



	R5
	10-R5-j26-1-H/R
	Linie R5
	St. Margrethen - Lustenau - Dornbirn - Feldkirch
	  Montag - Freitag

	Feldkirch - Dornbirn - Lustenau - St. Margrethen
	  Montag - Freitag



	S1
	10-S1-j26-1-H/R
	Linie S1
	Lindau - Bregenz - Dornbirn - Hohenems - Götzis - Rankweil - Feldkirch - Bludenz (- Innsbruck - Wien)
	Täglich

	(Wien - Innsbruck -) Bludenz - Feldkirch - Rankweil - Götzis - Hohenems - Dornbirn - Bregenz - Lindau
	Täglich



	S2
	10-S2-j26-1-H/R
	Linie *506  2
	(Zürich HB -) Buchs SG - Schaan - Nendeln - Feldkirch
	Täglich

	Feldkirch - Nendeln - Schaan - Buchs SG (- Zürich HB)
	Täglich


	Unbenannt

	S3
	S3
	10-S3-j26-1-H
	Linie S3
	Lindau Hbf - St. Margrethen
	Täglich



	S31
	10-S3-j26-1-R
	Linie S3
	St. Margrethen - Bregenz
	Täglich




	S4
	S4H
	10-S4-j26-1-H
	Linie S4
	Montafonerbahn Bludenz - Schruns
	Täglich



	S4R
	10-S4-j26-1-R
	Linie S4
	Montafonerbahn Schruns - Bludenz
	Täglich




	S7
	10-S7-j26-1-H/R
	Linie S7
	Romanshorn - Rorschach - St. Margrethen - Bregenz - Lindau Gesamtverkehr mit EC-Zügen Zürich-München
	Täglich

	Lindau - Bregenz - St. Margrethen - Romanshorn Gesamtverkehr mit EC-Zügen München-Zürich
	Täglich



	101.pdf
	31-101-B-j26-1-H/R
	Linie 101
	Bahnhof - Am Tannenbach - Pfänderbahn - Bahnhof
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	102.pdf
	31-102-B-j26-1-H/R
	Linie 102
	Achsiedlung - Kloster Mehrerau - Stadion - Bahnhof
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Bahnhof - Stadion - Kloster Mehrerau - Achsiedlung
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	103.pdf
	31-103-B-j26-1-H/R
	Linie 103
	Achsiedlung - Bahnhof Riedenburg - Mariahilf - Bahnhof
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Bahnhof - Mariahilf - Bahnhof Riedenburg - Achsiedlung
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	104.pdf
	31-104-B-j26-1-H/R
	Linie 104
	Bahnhof - Landeskrankenhaus - Bahnhof Riedenburg - Achsiedlung
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag

	Achsiedlung - Bahnhof Riedenburg - Landeskrankenhaus - Bahnhof
	  Montag - Samstag
	  Sonn- und Feiertag



	105.pdf
	31-105-B-j26-1-H/R
	Linie 105
	Ringlinie Bahnhof - Landeskrankenhaus - Stadtwerke - Bahnhof
	  Montag - Freitag

	Ringlinie Bahnhof - Stadtwerke - Landeskrankenhaus - Bahnhof
	  Montag - Freitag






